



DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ORDENES DE COMPRA DEL 01/04/2008 AL 31/05/2008

Fecha de Actualización: 18 de Junio de 2008

10000	PRESIDENCIA MUNICIPAL	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	Proveedor:									
	SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4441	5/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 245/75/16 GENERAL GRABBER HTS 10 CAPAS SUBURBAN ESCOLTA	PIEZA	4	\$2,027.30	\$8,109.20
	MACIAS MAYORGA MARTHA ESTELA	4078	5/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MICA TRASERA DE SUBURBAN 2005	PIEZA	1	\$869.00	\$869.00
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2639	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 FOCO 2 POLOS	PIEZA	1	\$23.10	\$23.10
	REGALADO ROSAS EDUARDO	4331	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AMARILLO DEEP 34 PARA SUBURBAN 2004 CHEVROLET	PIEZA	1	\$2,248.40	\$2,248.40
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2502	4/15/2008	1	PA00104	TARJETAS DE PRESENTACION A NOMBRE DEL: LIC. JOSE MANUEL MASCAREÑAS HAAS, ASE	PIEZA	200	\$1.08	\$216.00
										\$11,465.70
20000	CUERPO DE REGIDORES	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	Proveedor:									
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1845	4/2/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR,MANGUERA, BALATA,RETEN,GRASA,MANGUERA Y CREMA DESENGF	PIEZA	1	\$1,331.00	\$1,331.00
	TOUCHE MOTORS, S.A. DE C.V.	3033	4/25/2008	4	VE00001	CAMION AUTOS COMPACTOS 2009 ATOS CINCO PUERTAS MARCA DODGE CUATRO CILINDR	PIEZA	2	\$85,991.00	\$171,982.00
	MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2220	4/10/2008	1	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS TRANSPARENTES	PAQUETE	3	\$45.00	\$135.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	1779	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS-SUPERIORES	PIEZA	2	\$121.00	\$242.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	1779	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS-INFERIORES	PIEZA	2	\$121.00	\$242.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	1779	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$17.60	\$17.60
	PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3466	5/9/2008	1	SE00016	RENTA 2 PANTALLAS DE PROYECCION DE 3 X 3 MTS,2 PROYECTORES DE 2,000 LUMENES, I C	SERVICIO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2730	4/22/2008	3	PA00058	GUILLITINA 18" EPI-26358 12 X 18 17 LBS. 20 SHEET TRIMMER	PIEZA	1	\$1,648.90	\$1,648.90
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3792	5/15/2008	1	SE00002	AMBIGU PARA 150 PERSONAS, SODAS, AGUAS, VINO, VASOS, PLATOS, SERVILLETAS, CUBIEI	PIEZA	1	\$11,550.00	\$11,550.00
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2056	4/4/2008	1	CO00037	HP C4092A RECONSTRUIDOS	PIEZA	3	\$363.00	\$1,089.00
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2056	4/4/2008	2	CO00103	HP Q2612A RECONSTRUIDOS	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2731	4/22/2008	5	PA00028	CD PARA GRABAR PAQUETE CON 100	PAQUETE	1	\$353.00	\$353.00
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4385	5/29/2008	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION TRES TINTAS	CIENTO	18	\$107.80	\$1,940.40
										\$195,260.90
30000	SINDICATURA	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	Proveedor:									
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2750	4/22/2008	1	EC00122	TINTA PARA FAX, KX-FP270	PIEZA	1	\$190.00	\$190.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2750	4/22/2008	2	EC00122	TINTA PARA HP DESKJET 895 CXI #23	PIEZA	1	\$400.95	\$400.95
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2750	4/22/2008	3	EC00122	TINTA PARA HP DESKJET 895 CXI #45	PIEZA	1	\$298.10	\$298.10
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2750	4/22/2008	4	EC00122	TINTA PARA HP BUSINESS INKJET 1200, C4810A (NEGRO)	PIEZA	1	\$353.54	\$353.54
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3809	5/15/2008	1	EC00122	TINTA TONER #Q7553A (NEGRO) COMPATIBLE (3000 PAGINAS), PARA IMPRESORA LASERJET	PIEZA	1	\$845.90	\$845.90
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3809	5/15/2008	2	EC00122	TINTA TONER #Q6511A COMPATIBLE, PARA IMPRESORA LASERJET 2420	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3809	5/15/2008	3	EC00122	TINTA CARTUCHO #C4837A (MAGNETA) PARA IMPRESORA BUSINESS INKJET 1200	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3809	5/15/2008	4	EC00122	TINTA CARTUCHO #C9362W #92 (NEGRO)	PIEZA	1	\$161.70	\$161.70
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3446	5/9/2008	1	EC00016	CAMARA DIGITAL, MARCA KODAK, RESOLUCION: 8 MP (3280 X 2454), ZOOM: ZOOM OPTICO DI	PIEZA	6	\$209.00	\$13,217.16
	QUEZADA ZUBIA DANIEL	3029	4/25/2008	2	EM00004	ESTRUCTURA BUZON CORRESPONDENCIA CON CHAPA, DE LAMINA CALIBRE 26, PINTADO C	PIEZA	30	\$398.00	\$11,940.00
	MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2960	4/25/2008	6	PA00046	ESCALIMETRO DE TRIANGULO, PLASTICO, METRICO (1:100)	PIEZA	1	\$36.00	\$36.00
	MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4397	5/29/2008	1	PA00020	CALCULADORA MARCA OLIVETTI, DE 12 DIGITOS, PARA ESCRITORIO	PIEZA	4	\$200.00	\$800.00
	MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4397	5/29/2008	3	PA00028	CD CD-RW, MARCA SONY, CON CAJAS DELGADA PARA CD, CAJA C/10 PIEZAS, ALTA VELOCID	CAJA	3	\$100.00	\$300.00
	MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4397	5/29/2008	5	PA00049	ETIQUETAS TAMANO CARTA (8 X 11), BLANCAS, MOD. AVE-5265 DE LA PAGINA 1112 DEL CA1	PAQUETE	1	\$98.00	\$98.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2961	4/25/2008	2	PA00009	BLINDER CLIP DE 2", CAJA C/12PZ.	CAJA	2	\$18.20	\$36.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2961	4/25/2008	3	PA00082	PIZARRON DE CORCHO, DE 24" X 18" CON MOLDURA	PIEZA	1	\$240.90	\$240.90
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2961	4/25/2008	4	PA00097	SEPARADORES DE LIBROS, MODELO FEL-6100301, PAG.709, COLOR NEGRO DEL CATALOGO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2961	4/25/2008	5	PA00017	CAJA PORTAPLUMAS DE ESCRITORIO, MODELO RUB-86024, PAG. 723, COLOR NEGRO DEL C/	PIEZA	3	\$91.30	\$273.90
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3096	4/28/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO ROLLER BALL PEN, COLOR NEGRO, MARCA PENTEL, CAJA C/12 PZ.	CAJA	1	\$94.60	\$94.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3096	4/28/2008	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO, CAJA C/12 PZ.	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3096	4/28/2008	4	PA00023	CARPETAS DE TRES ARGOLLAS DE 2 PULGADAS	PIEZA	5	\$31.02	\$155.10
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3096	4/28/2008	5	PA00023	CARPETAS TRES ARGOLLAS DE 3 PULGADAS	PIEZA	5	\$41.03	\$205.15
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3096	4/28/2008	6	PA00023	CARPETAS TRES ARGOLLAS DE 4 PULGADAS	PIEZA	13	\$64.90	\$843.70
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3096	4/28/2008	7	PA00112	CARTOGRAFIA DE CD. JUAREZ, 2008	PIEZA	3	\$68.00	\$204.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4398	5/29/2008	2	PA00023	CARPETAS DE 1" DE ANCHO,CON TRES ARGOLLAS	PIEZA	4	\$21.78	\$87.12
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4398	5/29/2008	4	PA00049	ETIQUETAS P/CD, CARA COMPLETA, BLANCAS, MOD. AVE-8960, DE LA PAGINA 1116 DEL CAT/	PAQUETE	1	\$156.64	\$156.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4398	5/29/2008	6	PA00090	PUNTILLAS DE 0.5 MM, CAJA C/12 TUBOS	CAJA	1	\$36.30	\$36.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4398	5/29/2008	7	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA	CAJA	3	\$57.20	\$171.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2743	4/22/2008	1	AB00001	AGUA EMBOTELLADA DE 500 ML, CAJA C/24 BOTELLAS	CAJA	4	\$47.00	\$188.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2743	4/22/2008	2	AB00021	SODAS REFRESCO DE LATA MARCA COCA COLA Y COCA COLA LIGTH, CAJA C/24 LATAS	CAJA	2	\$99.00	\$198.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3097	4/28/2008	1	PA00077	PERFORADORA TRES HOYOS	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3097	4/28/2008	8	PA00076	PEGAMENTO EN BARRA, EXTRA FUERTE. CAJA C/24 PIEZAS	CAJA	1	\$106.00	\$106.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2284	4/10/2008	4	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODAN, MEDIANO	PIEZA	1	\$37.40	\$37.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2284	4/10/2008	6	LI00043	PINOL MUTILMPIADOR PARA PISOS PINOL	GALON	1	\$28.60	\$28.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2284	4/10/2008	7	LI00014	CLORO DESINFECTANTE CLORO	GALON	1	\$17.05	\$17.05
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2284	4/10/2008	8	LI00001	ACIDO ACIDO MURIATICO	GALON	1	\$33.00	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2285	4/10/2008	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/ 500 HOJAS DOBLES, CAJA C/96 ROLLOS, MARCA BLUE FEATHER	CAJA	1	\$382.00	\$382.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2285	4/10/2008	2	LI00040	PAPEL CANELA P/MANOS, CAJA C/12 ROLLOS	CAJA	1	\$234.00	\$234.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2285	4/10/2008	3	LI00030	JABON EN POLVO MULTIUSOS, BOLSA DE 9KG.	CAJA	1	\$99.00	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2285	4/10/2008	5	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS, AROMA LAVANDA, FABULOSO	GALON	1	\$33.00	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2285	4/10/2008	9	LI00031	JALADOR CON MANGO LARGO DESMONTABLE DE PLASTICO, DE USO RUDO	PIEZA	1	\$144.00	\$144.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	3155	4/30/2008	1	EC00078	PROYECTOR PROYECTOR MARCA INFOCUS, MODELO IN24+, RESOLUCION NATIVA: SVGA, 20	PIEZA	1	\$808.50	\$8,513.51
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	3278	5/5/2008	2	EC00016	CAMARA DE VIDEO DE ALTA DEFINICION HDRHC5, VIDEOCAMARA DIGITAL, GRABACION EN A	PIEZA	1	\$924.00	\$9,711.24
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2842	4/24/2008	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL, MODELO OPTILPLEX 330 MINITOWER SERIES, PROCESADOR I	PIEZA	6	\$844.80	\$53,171.71
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2842	4/24/2008	2	EC00059	LAP-TOP MARCA DELL, MODELO VOSTRO 1500, PROCESADOR INTEL PENTIUM CORE DUO T1	PIEZA	2	\$1,067.00	\$22,385.66
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2842	4/24/2008	4	EC00092	SCANNER MARCA HP SCANJET G3010, CLR FB, 4800 X 9600 DPI, 48 BIT.	PIEZA	1	\$121.00	\$1,269.29
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2842	4/24/2008	5	EC00053	IMPRESORA MARCA HP, MODELO P2015 DN, VELOCIDAD DE IMPRESION: 27 PPM, VOLUMEN I	PIEZA	1	\$619.30	\$6,496.46

\$136,160.98

40000 SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1825	4/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR,TAPA,ROTOR,RETEN,LIGAS,GROMET PARA RADIADOR Y	PIEZA	1	\$773.71	\$773.71
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3253	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES,BUJIAS,FILTROS, VALVULA,ACEITE Y CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$1,001.36	\$1,001.36
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3492	5/9/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE PLUMAS 22	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	2208	4/10/2008	1	CP00002	PERSIANAS DE MADERA INSTALADA MEDIDAS 22" X 57"	PIEZA	1	\$2,486.00	\$2,486.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3536	5/12/2008	1	MU00018	SOFA LEATHER SOFA, BK NGO	PIEZA	1	\$14,795.00	\$14,795.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3536	5/12/2008	2	MU00018	SOFA LEATHER SETTEE,NGO,NGO	PIEZA	1	\$11,093.50	\$11,093.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3536	5/12/2008	3	MU00018	SOFA SILLA LEATHER CHAIR,NGO,NGO.	PIEZA	1	\$7,022.40	\$7,022.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3735	5/15/2008	1	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE TRES AROS DE 3	PIEZA	3	\$41.03	\$123.09
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3735	5/15/2008	3	PA00033	CLIPS ESTANDAR ACCO	CAJA	2	\$26.95	\$53.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3735	5/15/2008	5	PA00052	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$57.10	\$114.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3735	5/15/2008	8	PA00097	SEPARADORES TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$2.86	\$2.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3735	5/15/2008	9	PA00060	HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$364.10	\$364.10
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3388	5/7/2008	1	EO00045	MESA PARA T.V. "POWEL" MOD 633-600 BASE METALICA Y CRISTAL EN LA SUPERFICIE SUPEI	PIEZA	1	\$5,618.00	\$5,618.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3388	5/7/2008	2	EO00056	PERCHERO "POWEL" MOD. 451 COLOR CAFE OSCURO (COLGAR SACOS)	PIEZA	1	\$472.00	\$472.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3389	5/7/2008	1	MU00012	REFRIGERADOR WHIRPOOL MOD. 7DE2HTQ DE 21" DE 2 PUERTAS, CUBOS DE HIELO Y AGUA	PIEZA	1	\$12,718.00	\$12,718.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3394	5/8/2008	1	MU00003	TELEVISION "PANASONIC" MOD. TH50PX75X PLASMA PLANA DE 50" DE ALTA DEFINICION INCI	PIEZA	1	\$27,264.00	\$27,264.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3156	4/30/2008	1	AB00004	BOLSA DE DULCES	PIEZA	60	\$5.00	\$300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3157	4/30/2008	1	AB00004	BOLSA DE DULCES	PIEZA	500	\$5.00	\$2,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3257	5/2/2008	1	AB00004	BOLSA DE DULCES	PIEZA	60	\$5.00	\$300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3258	5/2/2008	1	AB00004	BOLSA DE DULCES	PIEZA	450	\$5.00	\$2,250.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3258	5/2/2008	2	AB00026	PIÑATAS PIÑATAS	PIEZA	3	\$255.00	\$765.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2798	4/22/2008	1	PA00044	ENGARGOLADORA TAMAÑO OFICIO	PIEZA	1	\$1,251.31	\$1,251.31
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3736	5/15/2008	2	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE TRES AROS DE 5"	PIEZA	2	\$138.00	\$276.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3736	5/15/2008	4	PA00088	POST IT GRANDE DE COLORES EJEMPLO: AMARILLO,AZUL, ROSA, VERDE	PAQUETE	2	\$53.00	\$106.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3736	5/15/2008	6	PA00055	GRAPADORA COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$32.00	\$32.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3736	5/15/2008	7	PA00077	PERFORADORA DE 3 AROS COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	3712	5/14/2008	1	VE00001	CAMION RENTA	PIEZA	1	\$8,600.00	\$8,600.00
GARCIA CUELLAR IRMA IRENE	4309	5/27/2008	1	SE00017	SERVICIO DE INSTALACION DE RING Y FUNCION DE LUCHA LIBRE	SERVICIO	1	\$4,400.00	\$4,400.00
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	2706	4/22/2008	3	EC00022	COMPUTADORA COMPUTADORA MARCA HP MODELO DC 5700, PROCESADOR INTEL PENTIUI	PIEZA	1	\$17,209.50	\$17,209.50
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3696	5/14/2008	4	AL00143	CARNE	KILO	18	\$38.90	\$700.20
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3709	5/14/2008	2	AL00143	CARNE	KILO	25.5	\$38.90	\$991.95
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3710	5/14/2008	2	AL00143	CARNE	KILO	25.5	\$38.90	\$991.95
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3714	5/14/2008	2	AL00143	CARNE	KILO	25.5	\$38.90	\$991.95
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3797	5/15/2008	3	AL00143	CARNE PARA DISCADA	KILO	17.5	\$56.90	\$995.75

	NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	4068	5/21/2008	1	AL00143	CARNE		KILO	10	\$38.90	\$389.00
	NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	4069	5/21/2008	2	AL00143	CARNE		KILO	34.5	\$38.90	\$1,342.05
	NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	4164	5/23/2008	1	AL00143	CARNE		KILO	40	\$38.90	\$1,556.00
	IBARRA RAMIREZ ALEJANDRO	4165	5/23/2008	1	AL00150	BOLIS DE DIVERSOS SABORES		PIEZA	10000	\$1.50	\$15,000.00
											\$145,012.78
40100	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS										
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:		U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3997	5/21/2008	1	EL00020	VARIOS EQUIPO DE SONIDO CHICO, MICROFONO INALAMBRICO DE MANO Y DC PLAYER		PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
	PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3998	5/21/2008	1	EL00020	VARIOS EQUIPO DE AUDIO CON MICROFONO INALAMBRICO CADA UNO, PANTALLA DE 2X2MT		PIEZA	1	\$10,890.00	\$10,890.00
	PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3999	5/21/2008	1	EL00020	VARIOS PROYECTOR DE VIDEO LUMENES DE BRILLANTES, PANTALLA DE PROYECCION DE 3		PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
	PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	4001	5/21/2008	1	EL00020	VARIOS EQUIPO DE AUDIO GRANDE, MICROFONO PARA PODIUM,MICROFONO INALAMBRICO		PIEZA	1	\$6,050.00	\$6,050.00
	PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	4002	5/21/2008	1	EL00020	VARIOS EQUIPO DE SONIDO GRANDE, MICROFONO INALAMBRICO DE MANO, MICROFONO PA		PIEZA	1	\$6,050.00	\$6,050.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	4224	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO CAFE, FRUTA, AGUAS, REFRESCOS, HIELO, CHILAQUILES, SIRLOIN A LA MEXICANA		SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	4224	5/26/2008	2	SE00017	SERVICIO COFFEE BREAKE		SERVICIO	2	\$2,750.00	\$5,500.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	4224	5/26/2008	3	SE00017	SERVICIO COFFEE BREAKE		SERVICIO	2	\$2,750.00	\$5,500.00
	AGUILAR DIAZ RUFINA	4152	5/22/2008	1	FL00001	CORONAS FUNEBRES EN TRIPIE DE MADERA		PIEZA	3	\$1,650.00	\$4,950.00
	KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV	4316	5/27/2008	1	RP00006	VARIOS CARPETA DE PIEL		PIEZA	8	\$733.24	\$5,865.92
	KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV	4316	5/27/2008	2	RP00006	VARIOS CARPETA DE PIEL MEDIANA		PIEZA	48	\$392.69	\$18,849.12
	KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV	4316	5/27/2008	3	RP00006	VARIOS CARPETA DE PIEL CHICA		PIEZA	9	\$217.17	\$1,954.53
	SERVICIO Y ASESORIA EN CONVENCIONES S.A DE C.V	4163	5/23/2008	1	SE00009	HOSPEDAJE DE HOSPEDAJE		SERVICIO	1	\$47,957.93	\$47,957.93
	LIMON BUERGO JUAN CARLOS	4449	5/29/2008	1	SE00004	BANQUETE DESAYUNO, REUNION SECRETARIOS DE ESTADO		SERVICIO	20	\$165.00	\$3,300.00
	LIMON BUERGO JUAN CARLOS	4449	5/29/2008	2	SE00004	BANQUETE SERVICIO DE MESEROS		SERVICIO	1	\$440.00	\$440.00
	LIMON BUERGO JUAN CARLOS	4449	5/29/2008	3	SE00004	BANQUETE SERVICIO DE ALIMENTOSQUE INCLUYE DESAYUNO EJECUTIVO, SERVICIO A DOM		SERVICIO	40	\$165.00	\$6,600.00
	LIMON BUERGO JUAN CARLOS	4449	5/29/2008	4	SE00017	SERVICIO DE MESERO		SERVICIO	1	\$440.00	\$440.00
	LIMON BUERGO JUAN CARLOS	4449	5/29/2008	5	SE00004	BANQUETE DESAYUNO EJECUTIVO CON MOTIVO DE ENTREGA DE PATRULLAS		SERVICIO	25	\$165.00	\$4,125.00
	LIMON BUERGO JUAN CARLOS	4449	5/29/2008	6	SE00017	SERVICIO MESERO		SERVICIO	1	\$440.00	\$440.00
	LIMON BUERGO JUAN CARLOS	4449	5/29/2008	7	SE00004	BANQUETE DESAYUNO SERVICIO A DOMICILIO		SERVICIO	35	\$181.50	\$6,352.50
	LIMON BUERGO JUAN CARLOS	4449	5/29/2008	8	SE00004	BANQUETE DE CAFE Y REFRIGERIOS		SERVICIO	25	\$93.50	\$2,337.50
	LIMON BUERGO JUAN CARLOS	4449	5/29/2008	9	SE00017	SERVICIO MESERO		SERVICIO	2	\$440.00	\$880.00
	LIMON BUERGO JUAN CARLOS	4449	5/29/2008	10	SE00004	BANQUETE SERVICIOS DE BOCADILLOSSALADOS Y PASTELILLOS		SERVICIO	15	\$126.50	\$1,897.50
	LIMON BUERGO JUAN CARLOS	4449	5/29/2008	11	SE00004	BANQUETE DE BOCADILLOS TIPO MEXICANO		SERVICIO	25	\$126.50	\$3,162.50
											\$157,072.50
50000	SECRETARIA TECNICA										
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:		U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3253	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 LTS DE ACEITE QUAKER		PIEZA	1	\$239.09	\$239.09
											\$239.09
60000	SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL										
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:		U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4351	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-155-80-R15		PIEZA	2	\$432.30	\$864.60
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4346	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES		JUEGO	1	\$226.22	\$226.22
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4346	5/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS		PIEZA	4	\$14.63	\$58.52
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4346	5/28/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA		PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4346	5/28/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR		PIEZA	1	\$51.15	\$51.15
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4346	5/28/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE		PIEZA	1	\$44.15	\$44.15
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4346	5/28/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA		PIEZA	1	\$56.68	\$56.68
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4346	5/28/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE		PIEZA	1	\$20.91	\$20.91
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4346	5/28/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO		PIEZA	1	\$199.99	\$199.99
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4346	5/28/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR		LITRO	4	\$53.26	\$213.04
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4346	5/28/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-DE-MOTOR		PIEZA	1	\$134.99	\$134.99
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3457	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANSMICION-STD.		LITRO	3	\$44.00	\$132.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2391	4/11/2008	1	PA00107	TINTA HP Q2670A NEGRO		PIEZA	1	\$1,359.60	\$1,359.60
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2391	4/11/2008	2	PA00107	TINTA HP Q2671A AZUL		PIEZA	1	\$1,359.60	\$1,359.60
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2391	4/11/2008	3	PA00107	TINTA HP Q2673A MAGENTA		PIEZA	1	\$1,359.60	\$1,359.60
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4028	5/21/2008	1	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA NEGRO Q2670A		PIEZA	1	\$1,345.00	\$1,345.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4028	5/21/2008	2	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA DE DISEÑO AMARILLO Q2672A		PIEZA	1	\$1,360.00	\$1,360.00
	REGALADO ROSAS EDUARDO	3405	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42		PIEZA	1	\$572.66	\$572.66
	MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2908	4/24/2008	1	PA00017	CAJA CAJAS ESTUCHES PARA CD Y DVD		PIEZA	700	\$6.00	\$4,200.00
	PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2499	4/15/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE EQUIPO PARA CONFERENCIA DE CARLOS CUAHUTEMOC SANCHEZ PANTA		SERVICIO	1	\$4,840.00	\$4,840.00
	PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	4096	5/22/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE 1 PANTALLA DE 3 X 3 MTS DE DOBLE PROPOSITO, 1 PROYECTOR DE VIDEO		SERVICIO	1	\$4,400.00	\$4,400.00
	CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	4426	5/29/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE SALON ZEUS DEL CIBELES PARA EVENTO DELOS MEDIOS DE COMUNICAC		SERVICIO	1	\$69,625.78	\$69,625.78

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2508	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES, BUJIAS,ACEITE,TAPA,ROTOR,VALVULA Y FILTROS	PIEZA	1	\$2,298.25	\$2,298.25
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA-DE-DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DE-TAMBOR-DELANTERAS	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DE-TAMBOR-TRASERAS	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3387	5/7/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO-DE-FRENOS	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
									\$97,471.64

60100 DIRECCION DE PRENSA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	3437	5/9/2008	1	TR00006	PLACAS IMPRESION DE PLAQUITAS DE IDENTIFICACION PARA PRESEAS	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4051	5/21/2008	1	PA00043	DVD/R DISCOS DVD-RW 10 PAQUETES CON 100 C/U	PAQUETE	10	\$860.00	\$8,600.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4051	5/21/2008	2	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS PARA DVD 10 PAQUETES CON 100 C/U	PAQUETE	10	\$390.00	\$3,900.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4051	5/21/2008	3	PA00017	CAJA CAJAS ESTUCHES PARA DVD	PIEZA	1000	\$5.00	\$5,000.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4051	5/21/2008	4	PA00025	CARTULINAS CARTULINA OPALINA TAMAÑO OFICIO PARA IMPRESORA	PIEZA	100	\$2.75	\$275.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	3593	5/12/2008	1	FN00069	DIPTICOS IMPRESION DE DIPTICOS PARA LA CAMPAÑA JUAREZ VALOR DE MEXICO	CIENTOS	20	\$354.20	\$7,084.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	3593	5/12/2008	2	FN00026	HOJAS OFICIALES IMPRESION DE LOGOTIPO PARA HOJAS	MILLAR	1	\$1,386.00	\$1,386.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	3593	5/12/2008	3	FN00050	SOBRE OFICIAL IMPRESION DE LOGOTIPO EN SOBRES	MILLAR	1	\$2,409.00	\$2,409.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	3593	5/12/2008	4	FN00068	PORTARRETRATOS IMPRESION DE PORTARETRATOS	PIEZA	200	\$10.45	\$2,090.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	3593	5/12/2008	5	FN00040	PORTADA IMPRESION DE PORTADA PARA CD JUAREZ VALOR DE MEXICO	PIEZA	2000	\$2.39	\$4,780.00
									\$35,854.00

70000 COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA DE ZARAGOZA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2089	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CILINDRO DE CLUTCH	PIEZA	1	\$931.02	\$931.02
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2089	4/7/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 ACEITE QUAKER	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2704	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-AGUA	PIEZA	1	\$412.52	\$412.52
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2704	4/22/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTEFREZE	PIEZA	1	\$184.79	\$184.79
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2704	4/22/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LIJA	PIEZA	1	\$11.80	\$11.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2704	4/22/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$18.15	\$18.15
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2704	4/22/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$245.80	\$245.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2704	4/22/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$16.09	\$128.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2704	4/22/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$59.28	\$59.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2704	4/22/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$41.23	\$41.23
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2704	4/22/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$23.10	\$23.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2704	4/22/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	6	\$52.57	\$315.42
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2704	4/22/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2081	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA VW SEDAN	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2081	4/7/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 FOCO PATAS, 4 FOCO MINIATURA, 2 CUARTO DEFENSA, 1 PLUMA DE META	PIEZA	1	\$994.40	\$994.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2081	4/7/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR P/VW SEDAN	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2090	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500	PIEZA	1	\$572.66	\$572.66
REGALADO ROSAS EDUARDO	2090	4/7/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	2090	4/7/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-42-500, 1 ROLLO TAPE ELECTRICO	PIEZA	1	\$584.77	\$584.77
CHAVEZ FLORES JORGE	4321	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-CARTER-MOTOR	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	2088	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMBRAGUE PR-12 RAM (CLOUTCH)	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2086	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. DE EMPAQUES, 4 LTS. DE ACEITE P/MOTOR	PIEZA	1	\$833.80	\$833.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2086	4/7/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ROTULA, 1 PEDAL, 8 TORNILLOS	PIEZA	1	\$561.00	\$561.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2086	4/7/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 TAPA, 1 ROTOR, 1 BANDA MOTOR, 1 TURBO CALORIFICO, 1 CARBUCLAN, 1	PIEZA	1	\$799.70	\$799.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2086	4/7/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 2 CILINDROS RUEDA, 4 BUJIAS, 1JGO DE CABLES, 1 FILTRO GASOLINA, 1 FIL	PIEZA	1	\$1,809.50	\$1,809.50
									\$11,928.37

80000 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3420	5/8/2008	1	RE00084	CONGELADOR DE PUERTA SOLIDA MARCA TORREY	PIEZA	1	\$6,028.00	\$6,028.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3619	5/13/2008	1	AE00010	FREON GAS DE 22 CIL. 22.7 KGS.	PIEZA	1	\$827.20	\$827.20
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	3209	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE 50 SANITARIOS MODELO PUIII INSTALADOS EN EL 20VO. REGIMIENTO, C	SERVICIO	1	\$82,500.00	\$82,500.00

DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	3209	5/2/2008	2	SE00017	SERVICIO RENTA DE 10 SANITARIOS MODELO PJIII INSTALADOS EN EL AEROPUERTO DE JUA	SERVICIO	1	\$16,500.00	\$16,500.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	3209	5/2/2008	3	SE00017	SERVICIO RENTA DE 20 SANITARIOS MODELO PJIII INSTALADOS EN EL GIMNASIO ALLENDE C	SERVICIO	1	\$16,500.00	\$16,500.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4247	5/26/2008	2	LI00055	TOALLA EN ROLLO DE PAPEL GRANDE	CAJA	1	\$192.50	\$192.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4333	5/28/2008	1	LI00055	TOALLA DE PAPEL	ROLLO	4	\$48.13	\$192.52
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4333	5/28/2008	2	LI00015	CONO PARA AGUA	PAQUETE	6	\$416.35	\$2,498.10
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3678	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3794	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3794	5/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	3325	5/5/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE 3 SUBURBANS X 1 DIA	SERVICIO	1	\$4,500.00	\$4,500.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2973	4/25/2008	1	CO00145	HP Q6000A	PIEZA	2	\$814.00	\$1,628.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3378	5/7/2008	1	CO00165	HP Q7553A MODELO HP 53A	PIEZA	10	\$845.90	\$8,459.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3378	5/7/2008	2	CO00171	HP C8435A MODELO HP35AC8435	PIEZA	2	\$781.00	\$1,562.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3832	5/15/2008	1	PA00060	HOJAS DE PAPEL TAMAÑO CARTA MARCA NEXTEP	CAJA	3	\$374.00	\$1,122.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4067	5/21/2008	1	CO00164	CARTUCHO DE TONER 53A	PIEZA	6	\$845.90	\$5,075.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4174	5/23/2008	6	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP PSC-1410 COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$162.80	\$325.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4174	5/23/2008	7	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP PSC-1410 COLORES	PIEZA	2	\$187.00	\$374.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4174	5/23/2008	8	CO00169	TONER LASERJET PARA IMPRESORA HP LASSER MODELO P1505	PIEZA	3	\$896.50	\$2,689.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3613	5/13/2008	1	EC00063	MEMORIA USB DE 2 GB	PIEZA	5	\$16.50	\$867.08
QUEZADA ZUBIA DANIEL	4240	5/26/2008	1	FE00255	VIDRIO FILTRASOL DE .94 X .72 MTS PARA EDIFICIO UBICADO EN CALLE LERDO Y ABRAHAM (PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3634	5/13/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2884	4/24/2008	1	PA00055	GRAPADORA PARA USO RUDO	PIEZA	3	\$160.00	\$480.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3460	5/9/2008	1	PA00027	CASSETTE VIDEO CASSETTE DE 8 MM	PIEZA	5	\$80.00	\$400.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3338	5/5/2008	1	CU00002	BATA PARA PACIENTE	PIEZA	1000	\$8.00	\$8,000.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3338	5/5/2008	2	CU00003	GUANTES MEDIANO	CAJA	10	\$67.00	\$670.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3338	5/5/2008	3	CU00004	CUBRE BOCAS PARA PACIENTES	PAQUETE	2	\$54.60	\$109.20
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3338	5/5/2008	4	CU00005	ABATE LENGUAS PARA PACIENTES	PAQUETE	1	\$49.00	\$49.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2268	4/10/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	40	\$18.02	\$720.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	1	PA00025	CARTULINAS ILUSTRACION BLANCA ENTERA	PIEZA	10	\$34.10	\$341.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	2	PA00039	CUTTER OLFA GRANDE	PIEZA	6	\$7.87	\$47.22
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	3	PA00072	NAVAJAS PARA C UTTER CHICO	PIEZA	10	\$6.60	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	4	PA00072	NAVAJAS PARA CUTTER GRANDE	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	5	PA00052	FOLDERS MARCA ECONOFIL TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	6	\$64.25	\$385.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	6	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/500	CAJA	10	\$7.76	\$77.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	7	PA00033	CLIPS #1 GEM. MARCA SMOOTH1C/BX	CAJA	20	\$1.98	\$39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	8	PA00111	CINTA 6200 MARCA HIGHLIND 19/33 3/4"	PIEZA	10	\$12.65	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	9	PA00070	MASKING TAPE 48X 50 2'	PIEZA	5	\$23.16	\$115.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	10	PA00015	BROCHE ACCO 8CM CON 50 PIEZAS	CAJA	8	\$14.80	\$118.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	11	PA00013	BOLIGRAFO P/MEDIANO NEGRO	CAJA	4	\$23.36	\$93.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	12	PA00069	MARCADOR EXPO P/CINCEL AZUL PARA PIZARRON	PIEZA	2	\$11.55	\$23.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	13	PA00069	MARCADOR EXPO P/CINCEL NEGRO PARA PIZARRON	PIEZA	2	\$11.55	\$23.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	14	PA00069	MARCADOR EXPO P/CINCEL ROJO PARA PIZARRON	PIEZA	2	\$11.55	\$23.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	15	PA00069	MARCADOR PHANO NEGRO	PIEZA	2	\$6.60	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	16	PA00069	MARCADOR PHANO ROJO	PIEZA	2	\$6.60	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	17	PA00069	MARCADOR PHANO AZUL	PIEZA	2	\$6.60	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	18	PA00088	POST IT HIGHLAND 3X3 AMARILLO	PAQUETE	2	\$42.90	\$85.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	19	PA00062	LAPIZ BICOLOR CHECK	CAJA	1	\$139.70	\$139.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	20	PA00063	LAPIZ ADHESIVO 40GR MARCA PRITT	PIEZA	3	\$35.42	\$106.26
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	21	PA00047	ESCUADRAS MARCA MANSÁ M3745/60 S/BISEL	JUEGO	3	\$83.27	\$249.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	22	PA00037	CORRECTOR MARCA LIQUID PAPER P/PLUMA	PIEZA	10	\$16.06	\$160.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3326	5/5/2008	23	PA00055	GRAPADORA RIPO USO RUDO	PIEZA	4	\$57.20	\$228.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	42	\$68.53	\$2,878.26
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	3	PA00028	CD -R	PIEZA	5	\$6.60	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	4	PA00023	CARPETAS	PIEZA	1	\$31.90	\$31.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	5	PA00013	BOLIGRAFO BIC COLOR NEGRO C/12	CAJA	21	\$23.37	\$490.77
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	6	PA00062	LAPIZ C/12	CAJA	17	\$7.70	\$130.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	7	PA00014	BORRADOR DE MIGAJON	PIEZA	50	\$2.20	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	8	PA00095	SACAPUNTAS	PIEZA	6	\$7.70	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	9	PA00055	GRAPADORA ESTANDAR	PIEZA	6	\$87.95	\$527.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	10	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	6	\$7.76	\$46.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	11	PA00017	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	15	\$18.65	\$279.75

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	12	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	3	\$32.20	\$96.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	13	PA00107	TINTA PARA COJIN	PIEZA	3	\$10.12	\$30.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	14	PA00068	MARCA TEXTOS	PIEZA	21	\$2.66	\$55.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	15	PA00007	BICOLOR	PIEZA	2	\$1.43	\$2.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	16	PA00111	CINTA CANELA	ROLLO	16	\$11.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	17	PA00032	CINTA DIUREX GRANDE	ROLLO	3	\$11.00	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	18	PA00102	TABLA DE APOYO TAMAÑO CARTA	PIEZA	14	\$9.90	\$138.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	19	PA00033	CLIPS MEDIDA ESTANDAR	CAJA	23	\$1.98	\$45.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	20	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	PIEZA	5	\$14.63	\$73.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	21	PA00066	LIGA GRANDE	CAJA	6	\$13.70	\$82.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	22	PA00070	MASKING TAPE	ROLLO	3	\$28.00	\$84.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	23	PA00078	PILAS AA C/4	PAQUETE	9	\$24.20	\$217.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3336	5/5/2008	24	PA00074	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA C/5000	CAJA	14	\$388.30	\$5,436.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3337	5/5/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	12	\$68.50	\$822.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3337	5/5/2008	2	PA00074	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	PAQUETE	63	\$38.33	\$2,414.79
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3337	5/5/2008	3	PA00062	LAPIZ	PIEZA	30	\$0.59	\$17.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3337	5/5/2008	4	PA00013	BOLIGRAFO BIC COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$1.95	\$97.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3337	5/5/2008	5	PA00013	BOLIGRAFO BIC COLOR ROJO	PIEZA	10	\$1.95	\$19.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3337	5/5/2008	6	PA00007	BICOLOR	CAJA	1	\$139.70	\$139.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3337	5/5/2008	7	PA00095	SACAPUNTAS	PIEZA	10	\$6.60	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3337	5/5/2008	8	PA00014	BORRADOR DE MIGAJON	PIEZA	10	\$2.20	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3337	5/5/2008	9	PA00066	LIGA GRANDE	CAJA	1	\$13.70	\$13.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3337	5/5/2008	10	PA00033	CLIPS MEDIDA ESTANDAR	CAJA	6	\$1.98	\$11.88
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3337	5/5/2008	11	PA00068	MARCA TEXTOS	CAJA	5	\$2.66	\$13.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3545	5/12/2008	1	PA00060	HOJAS OPALINA CON 50 HOJAS DELGADAS	PAQUETE	1	\$75.13	\$75.13
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3545	5/12/2008	2	PA00064	LIBRETA SENCILLA AMARILLA	PIEZA	3	\$6.44	\$19.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3545	5/12/2008	3	PA00111	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$18.70	\$56.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4004	5/21/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	14	\$18.02	\$252.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4004	5/21/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL	CAJA	3	\$23.36	\$70.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4004	5/21/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	20	\$57.20	\$1,144.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4004	5/21/2008	4	PA00055	GRAPADORA USO RUDO	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4004	5/21/2008	5	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	2	\$7.75	\$15.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4004	5/21/2008	6	PA00062	LAPIZ DE MADERA	CAJA	3	\$7.70	\$23.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4004	5/21/2008	7	PA00106	TIJERA TIPO STANDAR	PIEZA	1	\$24.30	\$24.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4004	5/21/2008	8	PA00040	DESGRAPADOR TIPO STANDAR	PIEZA	2	\$4.40	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4016	5/21/2008	2	PA00074	PAPEL CARBON MARCA PELIKAN 1015 G	PAQUETE	6	\$84.70	\$508.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4249	5/26/2008	1	PA00078	PILAS DOBLE AA	PAQUETE	12	\$24.20	\$290.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4249	5/26/2008	2	PA00068	MARCA TEXTOS FLUORESCENTEES	PIEZA	10	\$2.65	\$26.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4249	5/26/2008	4	PA00028	CD REGRABABLES	PAQUETE	1	\$132.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4249	5/26/2008	6	PA00060	HOJAS DE PAPEL TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	1	FE00316	VASTAGO PARA LLAVE RAGADERA	PIEZA	6	\$70.47	\$422.82
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	2	FE00130	LLAVE ANGULO 1/2 X 1/2	PIEZA	30	\$46.73	\$1,401.90
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	3	FE00105	HERRAJE COMPLETO P/W.C. 625 MASTER	PIEZA	20	\$78.69	\$1,573.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	4	FE00058	CINTA TEFLON 3/4 X 260	PIEZA	20	\$2.96	\$59.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	5	FE00138	MANGUERA ALIMENTADORA P/W.C. 1/2	PIEZA	12	\$22.83	\$273.96
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	6	FE00138	MANGUERA ALIMENTADORA P/LAVABO 1/2	PIEZA	31	\$19.31	\$598.61
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	7	FE00139	MANIVELAS CROMADA P/REGADERA	PIEZA	52	\$40.62	\$2,112.24
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	8	FE00195	REGADERA C/BRAZO Y CHAPETON	PIEZA	15	\$85.97	\$1,289.55
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	9	FE00195	REGADERA C/BRAZO Y CHAPETON	PIEZA	10.15	\$65.15	\$661.27
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	10	FE00195	REGADERA C/BRAZO Y CHAPETON	PIEZA	4	\$57.14	\$228.56
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	11	FE00130	LLAVE GLOBO 1/2" SOLDABLE B/P STD	PIEZA	1	\$123.20	\$123.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	12	FE00317	MEZCLADORA P/LAVABO 4" GOLD	PIEZA	15	\$145.26	\$2,178.90
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	13	FE00318	MANERAL QUEEN GRANDES S/CHAPETON FIG	PIEZA	3	\$46.55	\$139.65
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	14	FE00319	CESPOLFACIL P/LAVABO R / BLANCA	PIEZA	2	\$21.31	\$42.62
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	15	FE00212	SELLADOR SILICON BLANCO P/BAÑOS Y C.	PIEZA	2	\$41.07	\$82.14
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	16	FE00238	TELA CRIBA GALV. 1/4 X 36 ROLLO 3	ROLLO	1	\$55.00	\$55.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	17	FE00124	LAVABO CATO JAZMIN REDONDO BLANCO	PIEZA	1	\$202.40	\$202.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	18	FE00320	DESAGUE PLASTICO P/LAVABO 1-1/4"	PIEZA	1	\$16.64	\$16.64
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	19	FE00085	EMPAQUE DE PLASTICO 1-1/2"	PIEZA	1	\$1.81	\$1.81
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	20	FE00093	EXTENSION PVC 1-1/4" X 8" S/CEJA	PIEZA	1	\$10.83	\$10.83

CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	21	FE00322	INODORO (TAZA-TANQUE) CATO JAZMIN R.	PIEZA	1	\$733.88	\$733.88
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	22	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE P/PVC 1-1/2"	PIEZA	1	\$15.31	\$15.31
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	23	FE00248	TUERCA PVC 1-1/2"	PIEZA	1	\$2.60	\$2.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	24	FE00261	YESO MARCA CHUVISCAR SACO DE 40 KGS.	SACO	3	\$48.82	\$146.46
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	25	FE00125	LIJA P/COBRE 1" G-100 (ROLLO C/45.7)	PIEZA	1	\$236.10	\$236.10
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	26	FE00221	SILICON EN CARTUCHO BLANCO P/BAÑO 10.3	PIEZA	2	\$66.50	\$133.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	27	FE00001	ABRAZADERA UÑA GALV. 1/2"	PIEZA	50	\$0.90	\$45.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	28	FE00235	TAQUETE PLASTICO #10 12 X 1	PIEZA	100	\$1.42	\$142.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	29	FE00235	TAQUETE PLASTICO ANKER 3/8 #TP38P	PIEZA	15	\$0.31	\$4.65
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	30	FE00241	TORNILLO P/FLANCHE 1/4 X 2-1/4	PIEZA	1	\$4.41	\$4.41
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	31	FE00029	BROCA PARA CONCRETO 1/4 X 4 BCT-14X	PIEZA	2	\$7.63	\$15.26
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	32	FE00029	BROCA PARA CONCRETO 3/8' X6" TCO471 T	PIEZA	2	\$18.41	\$36.82
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	33	FE00124	LAVABO CATO JAZMIN REDONDO BLANCO	PIEZA	6	\$202.40	\$1,214.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	34	FE00225	SOLDADURA SOLIDA LUAR 50/50 ROLLO)	ROLLO	2	\$64.30	\$128.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	35	FE00307	CUELLO CERA P/W.C. C/GUIA	PIEZA	7	\$14.13	\$98.91
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	36	FE00130	LLAVE ANGULO 1/2 X 1/2 IP-100 COF	PIEZA	20	\$46.73	\$934.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	37	FE00060	CODO PVC 2" X 90 GRADOS # 16-5877	PIEZA	6	\$6.61	\$39.66
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	38	FE00236	TEE REDUCCION PVC 3" X3" X2"	PIEZA	1	\$31.15	\$31.15
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	39	FE00065	CONECTOR C/F 1/2 R EXT. #1131 # 02	PIEZA	50	\$8.58	\$429.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	40	FE00065	CONECTOR PVC 2 R. EXT. #16-5928	PIEZA	4	\$7.52	\$30.08
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	41	FE00192	REDUCCION BUSHING C/C 3/4 X 1/2	PIEZA	1	\$12.84	\$12.84
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	42	FE00060	CODO PVC 3" X 90 GRADOS	PIEZA	1	\$20.50	\$20.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	43	FE00246	TUBO PVC 2" NORMADO (METRO)	METRO	2	\$17.57	\$35.14
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	44	FE00246	TUBO PVC 3" (METRO)	METRO	1	\$25.16	\$25.16
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	45	FE00058	CINTA TEFLON 3/4 X 260	PIEZA	20	\$6.61	\$132.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	46	FE00093	EXTENSION PVC 1-1/4" X 8" S/CEJA	PIEZA	6	\$10.83	\$64.98
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	47	FE00105	HERRAJE COMPLETO P/ W.C 625 MASTER	PIEZA	6	\$78.69	\$472.14
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	48	FE00322	INODORO TAZA -TANQUE CATO JAZMIN	PIEZA	7	\$733.88	\$5,137.16
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	49	FE00138	MANGUERA ALIMENTADORA P/W.C 1/2	PIEZA	7	\$22.84	\$159.88
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	50	FE00138	MANGUERA ALIMENTADORA P/ LAVABO 1/2	PIEZA	12	\$19.33	\$231.96
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	51	FE00144	MINGITORIO I CATO BLANCO	PIEZA	4	\$730.26	\$2,921.04
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	52	FE00317	MEZCLADORA P/LAVABO 4" GOLD #41-03	PIEZA	6	\$145.26	\$871.56
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	53	FE00317	MEZCLADORA P/REGADERA GOLD #41-07-0	PIEZA	13	\$357.85	\$4,652.05
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	54	FE00284	COLADERA UNIVERSAL 4" COPSA #592	PIEZA	4	\$21.53	\$86.12
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	55	FE00130	LLAVE PARA PASO P/MINGITORIO DE RESORTE	PIEZA	4	\$323.50	\$1,294.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	56	FE00060	CODO C/C 1/2 X 90 GRADOS #02-107-1	PIEZA	30	\$4.23	\$126.90
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	57	FE00163	PASTA P/SOLDADURA 453 G. FLUX LA-CO #2	PIEZA	1	\$165.10	\$165.10
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	58	FE00319	CESPOLFACIL P/ LAVABO R/BLANCA #97	PIEZA	6	\$21.31	\$127.86
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	59	FE00171	PIJA P./C 1/4 X 2-1/2 # 12D-4002	PIEZA	7	\$3.36	\$23.52
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	60	FE00236	TEE C/C 1/2 # 02-111-01 #4006	PIEZA	26	\$7.03	\$182.78
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	61	FE00236	TEE 3/4 #02-111-02 # 600642	PIEZA	1	\$20.48	\$20.48
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	62	FE00070	COPLES C/C 1/2 C/TOPE #1022 # 02-100	PIEZA	12	\$3.60	\$43.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	63	FE00070	COPLES PVC 2" # 16-5934	PIEZA	1	\$3.76	\$3.76
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	64	FE00070	COPLES PVC 3" # 04A-3003 # 16-59-5935	PIEZA	1	\$11.41	\$11.41
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	65	FE00130	LLAVE PARA JARDIN 1/2 # 262765	PIEZA	2	\$64.76	\$129.52
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	66	FE00192	REDUCCION CAMPANA C/C 3/4 " X 1/2 "	PIEZA	2	\$9.51	\$19.02
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	67	FE00060	CODO C/F 1/2" X 90 GRADOS R/I #1507	PIEZA	13	\$25.77	\$335.01
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	68	FE00065	CONECTOR C/F 1/2 R / INT. # 1231 3 02	PIEZA	2	\$13.17	\$26.34
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	69	FE00246	TUBO COBRE RIGIDO 1/2 " X 20 TIPO	PIEZA	8	\$359.99	\$2,879.92
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	70	FE00246	TUBO COBRE RIGIDO 3/4 X 20: TIPO	PIEZA	1	\$575.51	\$575.51
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	71	FE00248	TUERCA UNION NEGRA 1/2 # 45126	PIEZA	30	\$25.05	\$751.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	72	FE00246	TUBO NEGRO C/R 1/2 X 6.40 MTS CE	PIEZA	7	\$230.19	\$1,611.33
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	73	FE00246	TUBO NEGRO C/R 1" 6.40 MTS CED.	PIEZA	4	\$451.29	\$1,805.16
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	74	FE00060	CODO NEGRO 1/2 X 90 GRADOS #45010	PIEZA	30	\$5.57	\$167.10
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	75	FE00236	TEE NEGRA REF. 1/2 #45050	PIEZA	30	\$7.92	\$237.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	76	FE00060	CODO NEGRO REF. 1 X 90 GRADOS # 450	PIEZA	5	\$12.84	\$64.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	77	FE00070	COPLES NEGRO 1 #45087	PIEZA	1	\$11.03	\$11.03
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	78	FE00248	TUERCA UNION NEGRA 1 #45128	PIEZA	1	\$36.99	\$36.99
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	79	FE00320	DESAGUE PLASTICO P/ LAVABO 1-1/4"	PIEZA	3	\$16.64	\$49.92
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	80	FE00152	NIPLES NEGRO 1/2 X 8 # 45211	PIEZA	16	\$12.45	\$199.20

CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	81	FE00152	NIPLES NEGRO 1/2 X 2 # 45202	PIEZA	50	\$4.90	\$245.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	82	FE00171	PIJA P/WCC 1/4 X 2-1/2 # 12D-4002	PIEZA	1	\$3.37	\$3.37
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	83	FE00192	REDUCCION BUSHING C/C 1-1/4" X 1 "	PIEZA	3	\$26.38	\$79.14
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	84	FE00192	REDUCCION CAMPANA C/C/ 1" 3/4 " # 41	PIEZA	2	\$17.84	\$35.68
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	85	FE00236	TEE NEGRA 1" # 45052	PIEZA	2	\$15.96	\$31.92
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	86	FE00239	THINER STD. .950 L.T.D. D.V	LITRO	1	\$24.93	\$24.93
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	87	FE00021	BASE VINILICA COLOR PASTEL KALOS TONE SAT	CUBETA	1	\$638.13	\$638.13
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	88	FE00202	REPUESTO FELPA ECON. 3/8 " BYP # C43	PIEZA	1	\$11.15	\$11.15
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3652	5/13/2008	89	FE00261	YESO MAXIMO SACO DE 40 KGS.	SACO	1	\$60.34	\$60.34
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	4248	5/26/2008	1	LI00014	COLORO PARA LIMPIEZA	GALON	1	\$22.00	\$22.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	4248	5/26/2008	3	LI00040	PAPEL HIGIENICO PARA SANITARIOS	CAJA	2	\$198.00	\$396.00
BAYONA MORALES SERGIO	1832	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MULTIPLE DE ESCAPE	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4017	5/21/2008	1	PA00033	CLIPS CHICO CON 100 PZAS.	CAJA	50	\$1.90	\$95.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4017	5/21/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$65.00	\$195.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4250	5/26/2008	3	PA00106	TIJERA PARA USOS DIVERSOS	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4250	5/26/2008	5	PA00085	PLUMAS DE COLOR NEGRO	CAJA	10	\$22.00	\$220.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3618	5/13/2008	1	EE00054	FOCO FLOURESCENTE DE 40 WATTS COLOR BLANCO FRIO TAMAÑO T 12	CAJA	1	\$353.10	\$353.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3618	5/13/2008	2	EE00022	CABLE CALIBRE 12 COLOR NEGRO	CAJA	1	\$536.80	\$536.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3618	5/13/2008	3	EE00022	CABLE CALIBRE 12 COLOR BLANCO	CAJA	1	\$536.80	\$536.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3618	5/13/2008	4	EE00022	CABLE CALIBRE 14 COLOR VERDE	CAJA	1	\$437.80	\$437.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3618	5/13/2008	5	EE00032	CINTA DE AISLAR NEGRA 3 M	CAJA	1	\$352.00	\$352.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	1	EE00007	APAGADOR INTERCAMBIABLE	PIEZA	10	\$20.10	\$201.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	2	EE00102	TAPA DE 2 VENTANAS	PIEZA	16	\$18.92	\$302.72
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	3	EE00102	TAPA DE 1 VENTANA	PIEZA	19	\$18.92	\$359.48
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	4	EE00007	APAGADOR INTERCAMBIABLE DE 3 VIAS	PIEZA	2	\$26.18	\$52.36
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	5	EE00022	CABLE THHN# 12 BLANCO E1-B	METRO	100	\$7.10	\$710.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	6	EE00022	CABLE THNN# 12 NEGRO E1-B	METRO	100	\$7.10	\$710.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	7	EE00102	TAPA 4 X 4 METALICA CIEGA F-3-C	PIEZA	6	\$4.95	\$29.70
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	8	EE00102	TAPA BAQUELITA 2 X4 CIEGA MARFIL G 1-C	PIEZA	4	\$2.75	\$11.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	9	EE00119	CODIFICADOR DE NUMEROS DEL 0 AL 9 MOSTRADOR	PIEZA	1	\$258.50	\$258.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	10	EE00122	KIT DE ZAPATAS PRINCIPALES PARA TABLEROS1-12A	PIEZA	1	\$522.50	\$522.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	11	EE00061	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO ED4 3 X100 48V-13E	PIEZA	1	\$1,838.53	\$1,838.53
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	12	EE00113	GABINETE HIMEL CRN (IP55) 30CM X 25CM X 15CMK4C	PIEZA	1	\$620.90	\$620.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	13	EE00090	RECEPTACULO DE PORCELANA 4" G3C	PIEZA	30	\$7.41	\$222.30
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	14	EE00013	BASE PARA MEDIDOR 7 TERMINALES 200 AMP K3A	PIEZA	1	\$800.32	\$800.32
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	15	EE00110	TUBO CONDUIT PARED GRUESA 1-1/4" P/ ACOMETIDA	PIEZA	1	\$160.47	\$160.47
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	16	EE00076	MUFAS ROSCADA 1 1/4" F4F	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	17	EE00112	VARILLA PARA TIERRA DE 5/8" X 1.5 METROS A	PIEZA	1	\$65.45	\$65.45
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	18	EE00037	CONECTOR PARA VARILLA DE TIERRA- B	PIEZA	1	\$6.05	\$6.05
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	19	EE00022	CABLE THWS-LS #10 NEGRO E5C	METRO	100	\$9.35	\$935.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	20	EE00022	CABLE COAXIAL	METRO	100	\$5.60	\$560.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	21	EE00037	CONECTOR TIPO N	PIEZA	10	\$57.39	\$573.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	22	EE00105	TOMA MULTIPLE CON SUPRESOR DE PICOS 15A-125V G2E	PIEZA	5	\$229.01	\$1,145.05
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	23	EE00037	CONECTOR RJ11	PIEZA	10	\$2.79	\$27.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	24	EE00037	CONECTOR RJ45	PIEZA	10	\$8.40	\$84.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	25	EE00022	CABLE TEL. PARA INTERIOR 2 PARES	METRO	100	\$5.60	\$560.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	26	EE00022	CABLE UTP CAT SE 4 PARES	METRO	100	\$12.60	\$1,260.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	27	EE00022	CABLE THNN # 8 NEGRO CARRETE	METRO	100	\$17.22	\$1,722.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	28	EE00032	CINTA DE AISLAR SCOTCH SUPER 33 3/4 X 66"	PIEZA	10	\$38.50	\$385.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	29	EE00022	CABLE THW-LHW-LS#12 NEGRO E5C	METRO	200	\$6.33	\$1,266.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	30	EE00022	CABLE THHN # 12 BLANCO E2B	METRO	100	\$6.33	\$633.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	31	EE00022	CABLE THNN # 14 VERDE E1B	METRO	100	\$4.38	\$438.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	32	EE00001	ABRAZADERA UNISTRUT UNIVERSAL 1 1/4 " F5F	PIEZA	15	\$6.89	\$103.35
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	33	EE00025	CANAL UNISTRAT 4 CM X 4CM PERFORADO	PIEZA	5	\$156.63	\$783.15
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	34	EE00001	ABRAZADERA DE UÑA PARED DELGADA 1 1/4" F6B	PIEZA	15	\$1.82	\$27.30
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	35	EE00120	TAQUETE DE EXPANSION E PLOMO 1/4	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	36	EE00121	TORNILLO BUSCA ROSCA 31/2	PIEZA	50	\$2.86	\$143.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	37	EE00121	TORNILLO BUSCA ROSCA DE 3"	PIEZA	50	\$2.86	\$143.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	38	EE00121	TORNILLO BUSCA ROSCA DE 21/2	PIEZA	50	\$2.20	\$110.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	39	EE00121	TORNILLO BUSCA ROSCA DE 11/2	PIEZA	50	\$2.20	\$110.00

DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	40	EE00121	TORNILLO BUSCA ROSCA DE 1	PIEZA	50	\$1.65	\$82.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	41	EE00110	TUBO LIQUID TIGHT 1/1/4" G4E	METRO	2	\$40.57	\$81.14
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	42	EE00037	CONECTOR CURVO LIQUID TIGHT 1 1/4 " F4E	PIEZA	1	\$67.96	\$67.96
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	43	EE00037	CONECTOR RECTO LIQUID TIGHT 1/1/4"	PIEZA	1	\$35.76	\$35.76
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	44	EE00007	APAGADOR INTERCAMBIABLES	PIEZA	30	\$20.10	\$603.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	45	EE00110	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 1 1/4"	PIEZA	18	\$118.43	\$2,131.74
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	46	EE00037	CONECTOR PARED DELGADA 1 /4" F5C	PIEZA	10	\$14.41	\$144.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	47	EE00041	COPELE PARED DELGADA 1 1/4"	PIEZA	16	\$14.54	\$232.64
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	48	EE00024	CAJA REGISTRO 6 X6 X 4 USO EXTERIOR K4B	PIEZA	3	\$107.22	\$321.66
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	49	EE00022	CABLE THHN # 4 NEGRO	METRO	216	\$40.30	\$8,704.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	50	EE00100	TABLERO SI 18 CIRCUITOS 250A 3 F 480/277 S/ZAPATAS	PIEZA	1	\$4,169.92	\$4,169.92
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	51	EE00029	CENTRO DE CARGA 12 CIRCUITOS 125A 3F 4H 220 127	PIEZA	1	\$907.81	\$907.81
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	52	EE00110	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 3/4"-C	PIEZA	15	\$56.06	\$840.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	53	EE00110	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 1/2"	PIEZA	15	\$39.20	\$588.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	54	EE00037	CONECTOR PARED DELGADA 3/4" F5C	PIEZA	10	\$4.74	\$47.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	55	EE00041	COPELE PARED DELGADA 1/2" FNC	PIEZA	10	\$3.01	\$30.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	56	EE00041	COPELE PARED DELGADA 3/4" F5C	PIEZA	10	\$4.74	\$47.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	57	EE00037	CONECTOR PARED DELGADA 1/2"F5C	PIEZA	10	\$2.77	\$27.70
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	58	EE00105	TOMA DOBLE POLARIZADA 15A 120V MARFIL	PIEZA	36	\$5.65	\$203.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	59	EE00090	RECEPTACULO DE PORCELANA 4" G3C	PIEZA	38	\$7.41	\$281.58
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	60	EE00022	CABLE THWLS #12 NEGRO E5C	METRO	600	\$5.69	\$3,414.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	61	EE00022	CABLE THWLS #12 BLANCO E5C	METRO	600	\$5.69	\$3,414.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	62	EE00022	CABLE THN #14 VERDE E-1-B-	METRO	400	\$4.38	\$1,752.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4434	5/29/2008	63	EE00061	INTERRUPTOR 1X 20 QP SIEMENS	PIEZA	24	\$49.50	\$1,188.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	3248	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA PR-12	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	2	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	4	LI00038	MOTA DE 32 OZ. DE RAYON	PIEZA	8	\$56.65	\$453.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	8	LI00047	RECOGEDOR DE LAMINA REFORZADO	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	9	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA (PARA PAPELERIA)	CAJA	3	\$166.32	\$498.96
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	13	LI00020	DESPACHADOR DE PAPEL SANITARIO JUMBO	PIEZA	22	\$220.00	\$4,840.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	15	LI00030	JABON PARA MANOS	GALON	4	\$33.00	\$132.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	17	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS	GALON	2	\$33.00	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	18	LI00014	CLORO PARA LIMPIAR	GALON	15	\$15.95	\$239.25
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	21	LI00005	ATOMIZADOR MEDIANOS	PIEZA	12	\$14.30	\$171.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	22	LI00025	FIBRA DE COLOR VERDE	PIEZA	16	\$4.95	\$79.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	24	LI00021	DESTAPACAÑOS (AMIGO MEDIANO)	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	25	LI00047	RECOGEDOR (AVIONES RECOGEDORES DE POLVO 24 X 5)	PIEZA	2	\$62.70	\$125.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	26	LI00038	MOTA DE 24 X 5	PIEZA	4	\$33.13	\$132.52
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	27	LI00010	CEPILLO PARA SANITARIO	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	28	LI00068	JABONERA PARA JABON LIQUIDO	PIEZA	9	\$154.00	\$1,386.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3722	5/15/2008	30	LI00071	ACEITE PARA MOTAS	GALON	3	\$82.50	\$247.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4323	5/28/2008	1	LI00030	JABON EN POLVO PARA DIVERSOS USOS	PAQUETE	1	\$99.00	\$99.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4323	5/28/2008	2	LI00014	CLORO PARA LIMPIEZA	LITRO	7	\$8.80	\$61.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4323	5/28/2008	3	LI00006	BOLSA GRANDES PARA BASURA	CAJA	2	\$221.76	\$443.52
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4323	5/28/2008	5	LI00060	MECHUDO COMPLETO PARA LIMPIEZA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4323	5/28/2008	7	LI00001	ACIDO PARA LIMPIEZA	LITRO	3	\$14.30	\$42.90
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4323	5/28/2008	8	LI00047	RECOGEDOR	PIEZA	1	\$19.80	\$19.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2850	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2850	4/24/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2850	4/24/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) GRASA-P/VALEROS	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2850	4/24/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LIJA-GRUESA	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2909	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2909	4/24/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2909	4/24/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2909	4/24/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2909	4/24/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2909	4/24/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3659	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOVINA	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3335	5/5/2008	1	LI00064	CREMA DESMANCHADORA PARA MANOS	KILO	4	\$187.00	\$748.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3335	5/5/2008	2	LI00065	ESTOPA PARA LIMPIEZA	KILO	5	\$55.00	\$275.00

80300 DIRECCION DE COMERCIO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3253	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CIL DE EMBRAGUE	PIEZA	1	\$971.31	\$971.31
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3703	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA, ROTOR Y CONJUNTO DE CONO Y TAZA	PIEZA	1	\$666.40	\$666.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3703	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES, BUJIAS, FILTROS,ACEITE Y VALVULA	PIEZA	1	\$816.40	\$816.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3855	5/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR-COMPLETO	PIEZA	1	\$694.47	\$694.47
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3855	5/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA	PIEZA	1	\$134.50	\$134.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3884	5/19/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE--BALATAS--DEL	JUEGO	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3884	5/19/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE--BALATAS--TRASERAS	JUEGO	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3884	5/19/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3884	5/19/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) DE--LIQUIDO--DE--FRENOS	BOTE	1	\$45.14	\$45.14
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3884	5/19/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CUBRE--POLVOS--P\--SILINDRO--S\W	PIEZA	4	\$52.25	\$209.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2803	4/22/2008	1	CO00146	HP Q6001A	PIEZA	2	\$885.50	\$1,771.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	3838	5/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-DE-MEDIO-USO-215-70-R14	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2886	4/24/2008	1	PA00055	GRAPADORA PARA USO RUDO	PIEZA	7	\$160.00	\$1,120.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3995	5/21/2008	1	PA00132	HECTOGEL CON 24 PIEZAS	CAJA	1	\$6,200.00	\$6,200.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3995	5/21/2008	2	PA00060	HOJAS CONTINUAS CON PASANTE MORADO C/1000	CAJA	1	\$6,480.00	\$6,480.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2887	4/24/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$64.30	\$257.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2887	4/24/2008	2	PA00014	BORRADOR DE CUADRO	PIEZA	8	\$2.20	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2949	4/25/2008	1	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7 C/50	CAJA	15	\$15.15	\$227.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4008	5/21/2008	1	PA00070	MASKING TAPE DE 3/4 MARCA HIGHLAND	PIEZA	25	\$12.65	\$316.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4008	5/21/2008	2	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TYPEWRITE NO. 169	CAJA	10	\$77.00	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4008	5/21/2008	3	PA00017	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$19.08	\$572.40
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	2407	4/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4073	5/21/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4073	5/21/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) JUEGO-CABLES	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4073	5/21/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4073	5/21/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4073	5/21/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4073	5/21/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4073	5/21/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4073	5/21/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4073	5/21/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4073	5/21/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
									\$26,446.62
80400 DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2804	4/22/2008	1	CO00147	HP Q6002A	PIEZA	2	\$885.50	\$1,771.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4005	5/21/2008	1	CO00006	DISKETTE3.5" FORMATEADO	CAJA	10	\$17.00	\$170.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2882	4/24/2008	1	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE CARTA	CAJA	4	\$360.00	\$1,440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2883	4/24/2008	2	PA00060	HOJAS CON 10 PAQUETES TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$517.00	\$2,585.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2883	4/24/2008	3	PA00060	HOJAS CON 10 PAQUETES TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3991	5/21/2008	2	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3991	5/21/2008	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3991	5/21/2008	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3991	5/21/2008	5	PA00069	MARCADOR NEGRO PERMANENTE	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3992	5/21/2008	1	PA00064	LIBRETA LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$6.95	\$69.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3992	5/21/2008	6	PA00121	TIJERAS	PIEZA	5	\$20.00	\$100.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	4006	5/21/2008	2	CO00173	HP CB435A CARTUCHO DE TONER	PIEZA	4	\$731.00	\$2,924.00
									\$11,140.43
80500 CERESO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3105	4/28/2008	4	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	94	\$34.65	\$3,257.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3728	5/15/2008	1	LI00006	BOLSA COLOR NEGRO, DE 33 X 40 PULGADAS CON 5000 PZAS	CAJA	4	\$264.99	\$1,059.96
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3729	5/15/2008	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS, C/ 10 LTS	GALON	10	\$42.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	1	AL00010	ARROZ PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	34	\$385.00	\$13,090.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	2	AL00014	AZUCAR PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	127	\$319.00	\$40,513.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	3	AL00142	CAFE	KILO	170	\$112.00	\$19,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	4	AL00039	CONSOMATE PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$160.00	\$2,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	5	AL00040	CONSOME PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	32	\$104.00	\$3,328.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	6	AL00049	FRIJOL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	237	\$430.00	\$101,910.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	7	AL00056	HARINA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	360	\$395.00	\$142,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	8	AL00058	HUEVO	CAJA	56	\$320.00	\$17,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	9	AL00066	LECHE EVAPORADA	CAJA	161	\$380.00	\$61,180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	10	AL00070	LEVADURA	CAJA	29	\$385.00	\$11,165.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	11	AL00072	MAIZENA BLANCA, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	42	\$220.00	\$9,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	12	AL00072	MAIZENA DE SABOR, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	6	\$350.00	\$2,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	13	AL00122	SALSA DE TOMATE	CAJA	44	\$157.00	\$6,908.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	14	AL00119	SAL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	20	\$85.00	\$1,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	15	AL00135	VEGETALES MIXTOS	CAJA	8	\$238.00	\$1,904.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	16	AL00125	SOPA DE PASTA	CAJA	100	\$56.00	\$5,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2223	4/10/2008	17	AL00069	LENTEJA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$475.00	\$7,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2224	4/10/2008	1	AL00008	AJOS	KILO	38	\$23.00	\$874.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2224	4/10/2008	2	AL00013	AVENA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	60	\$240.00	\$14,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2224	4/10/2008	3	AL00023	CANELA	KILO	192	\$110.00	\$21,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2224	4/10/2008	4	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	140	\$37.00	\$5,180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2224	4/10/2008	5	AL00029	CHILE ARBOL	KILO	60	\$63.00	\$3,780.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2224	4/10/2008	6	AL00038	COMINO	PIEZA	32	\$55.00	\$1,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2224	4/10/2008	7	AL00076	MANTECA	CAJA	65	\$395.00	\$25,675.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2224	4/10/2008	8	AL00094	OREGANO	KILO	28	\$37.00	\$1,036.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2224	4/10/2008	9	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	PIEZA	32	\$80.00	\$2,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2224	4/10/2008	10	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$25.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	1	AL00009	APIO	PIEZA	160	\$10.00	\$1,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	2	AL00021	CALABAZA PRESENTACION EN REJA	PIEZA	88	\$163.00	\$14,344.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1860	\$5.90	\$10,974.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	4	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	900	\$8.80	\$7,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	5	AL00034	CILANTRO	PIEZA	400	\$6.30	\$2,520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	6	AL00097	PAPA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	182	\$185.00	\$33,670.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	7	AL00118	REPOLLO	KILO	1540	\$4.10	\$6,314.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	8	AL00130	TOMATE PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	28	\$188.00	\$5,264.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	9	AL00140	ZANAHORIA	KILO	624	\$5.20	\$3,244.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	10	AL00029	CHILE CHIPOTLE	CAJA	20	\$470.00	\$9,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	11	AL00044	ELOTES	GALON	72	\$39.67	\$2,856.24
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2234	4/10/2008	12	AL00110	PLATANO	KILO	140	\$8.40	\$1,176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2286	4/10/2008	1	LI00023	ESCOBA	PIEZA	101	\$42.00	\$4,242.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2286	4/10/2008	2	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	52	\$38.00	\$1,976.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2286	4/10/2008	3	LI00043	PINOL	GALON	32	\$28.00	\$896.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2286	4/10/2008	4	LI00014	COLORO	GALON	15	\$16.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2286	4/10/2008	5	LI00030	JABON C 9 KG	PAQUETE	126	\$97.00	\$12,222.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2398	4/14/2008	9	AL00115	QUESO	KILO	175	\$32.00	\$5,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	1	AL00010	ARROZ PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	34	\$600.00	\$20,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	2	AL00014	AZUCAR	PIEZA	129	\$360.00	\$46,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	3	AL00142	CAFE	KILO	150	\$110.00	\$16,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	4	AL00039	CONSOMATE PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$180.00	\$2,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	5	AL00040	CONSOME PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	32	\$115.00	\$3,680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	6	AL00049	FRIJOL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	245	\$440.00	\$107,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	7	AL00056	HARINA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	372	\$385.00	\$143,220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	8	AL00058	HUEVO	CAJA	62	\$315.00	\$19,530.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	9	AL00066	LECHE EVAPORADA	CAJA	162	\$380.00	\$61,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	10	AL00070	LEVADURA	CAJA	30	\$375.00	\$11,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	11	AL00072	MAIZENA BLANCA, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	42	\$210.00	\$8,820.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	12	AL00072	MAIZENA DE SABOR, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	10	\$350.00	\$3,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	13	AL00122	SALSA DE TOMATE	CAJA	28	\$195.00	\$5,460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	14	AL00119	SAL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	20	\$90.00	\$1,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	15	AL00135	VEGETALES MIXTOS	CAJA	16	\$235.00	\$3,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	16	AL00125	SOPA DE PASTA	CAJA	220	\$46.00	\$10,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3475	5/9/2008	17	AL00069	LENTEJA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	20	\$475.00	\$9,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3476	5/9/2008	1	AL00008	AJOS	KILO	58	\$18.00	\$1,044.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3476	5/9/2008	2	AL00013	AVENA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	52	\$245.00	\$12,740.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3476	5/9/2008	3	AL00023	CANELA	KILO	222	\$120.00	\$26,640.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3476	5/9/2008	4	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	175	\$38.00	\$6,650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3476	5/9/2008	5	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	75	\$65.00	\$4,875.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3476	5/9/2008	6	AL00038	COMINO	KILO	32	\$50.00	\$1,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3476	5/9/2008	7	AL00076	MANTECA	CAJA	62	\$398.00	\$24,676.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3476	5/9/2008	8	AL00094	OREGANO	KILO	35	\$38.00	\$1,330.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3476	5/9/2008	9	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$55.00	\$1,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3476	5/9/2008	10	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$35.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	1	AL00009	APIO	PIEZA	160	\$9.00	\$1,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	2	AL00021	CALABAZA PRESENTACION EN REJA	PIEZA	88	\$170.00	\$14,960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	2100	\$4.80	\$10,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	4	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	950	\$9.50	\$9,025.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	5	AL00034	CILANTRO	PIEZA	400	\$6.50	\$2,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	6	AL00097	PAPA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	128	\$180.00	\$23,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	7	AL00118	REPOLLO	KILO	1540	\$4.30	\$6,622.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	8	AL00130	TOMATE PRESENTACION EN REJA	PIEZA	26	\$120.00	\$3,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	9	AL00140	ZANAHORIA	KILO	624	\$6.30	\$3,931.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	10	AL00029	CHILE CHIPOTLE	CAJA	26	\$375.00	\$9,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	11	AL00044	ELOTES	GALON	72	\$35.00	\$2,520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3477	5/9/2008	12	AL00110	PLATANO	KILO	140	\$9.00	\$1,260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3478	5/9/2008	1	AL00115	QUESO	KILO	105	\$32.00	\$3,360.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3106	4/28/2008	1	LI00030	JABON C/9 KG	PAQUETE	115	\$99.00	\$11,385.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3106	4/28/2008	2	LI00014	COLORO	GALON	256	\$16.94	\$4,336.64
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3106	4/28/2008	3	LI00023	ESCOBA	PIEZA	93	\$44.00	\$4,092.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3106	4/28/2008	5	LI00043	PINOL	GALON	32	\$28.82	\$922.24
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3730	5/15/2008	2	LI00006	BOLSA COLOR NEGRO, DE 24 X 24 PULGADAS CON 1000 PZAS	CAJA	6	\$165.00	\$990.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3730	5/15/2008	4	LI00040	PAPEL HIGIENICO PARA DESPACHADOR C/12 ROLLOS	CAJA	8	\$171.60	\$1,372.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3730	5/15/2008	5	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS, ESPACIAL PARA DESPACHADOR C/6 ROLLOS	CAJA	8	\$171.60	\$1,372.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3734	5/15/2008	1	LI00023	ESCOBA	PIEZA	89	\$44.00	\$3,916.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3734	5/15/2008	2	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	90	\$30.80	\$2,772.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3734	5/15/2008	3	LI00043	PINOL	GALON	30	\$28.82	\$864.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3734	5/15/2008	4	LI00014	COLORO	GALON	81	\$16.94	\$1,372.14
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3734	5/15/2008	5	LI00030	JABON C/9 KG	PIEZA	122	\$99.00	\$12,078.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2399	4/14/2008	1	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	4000	\$16.70	\$66,800.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2399	4/14/2008	2	AL00032	CHORIZO	KILO	520	\$17.80	\$9,256.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2399	4/14/2008	3	AL00057	HIGADO	KILO	1440	\$11.00	\$15,840.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2399	4/14/2008	4	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	3200	\$22.80	\$72,960.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2399	4/14/2008	5	AL00113	POZOLE	KILO	2400	\$9.50	\$22,800.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2399	4/14/2008	6	AL00111	POLLO	KILO	2540	\$16.00	\$40,640.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2399	4/14/2008	7	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	1600	\$24.90	\$39,840.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2399	4/14/2008	8	AL00138	WINNIE	KILO	400	\$17.50	\$7,000.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	3759	5/15/2008	1	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	4000	\$16.85	\$67,400.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	3759	5/15/2008	2	AL00032	CHORIZO	KILO	520	\$18.50	\$9,620.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	3759	5/15/2008	3	AL00057	HIGADO	KILO	1440	\$11.50	\$16,560.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	3759	5/15/2008	4	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	4000	\$22.80	\$91,200.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	3759	5/15/2008	5	AL00113	POZOLE	KILO	3000	\$9.50	\$28,500.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	3759	5/15/2008	6	AL00111	POLLO	KILO	2540	\$16.85	\$42,799.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	3759	5/15/2008	7	AL00028	CHICHARRON	KILO	140	\$42.80	\$5,992.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	3759	5/15/2008	8	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	1600	\$24.90	\$39,840.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	3759	5/15/2008	9	AL00138	WINNIE	KILO	620	\$17.50	\$10,850.00
									\$1,936,873.52

90000 TESORERIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2445	4/15/2008	3	AE00002	AIRE MASTER COOL, CON CAPACIDAD DE 12 MIL PIES CON SALIDA LATERAL	PIEZA	1	\$18,172.00	\$18,172.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2445	4/15/2008	4	AE00002	AIRE MASTER COOL, CON CAPACIDAD DE 12 MIL PIES CON SALIDA VERTICAL	PIEZA	1	\$18,172.00	\$18,172.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	2167	4/9/2008	1	EO00073	RELOJ CHECADOR ELECTRONICO SEIKO MOD. QR350, CALENDARIO PERPETUO HASTA EL A3	PIEZA	1	\$6,446.28	\$6,446.28
OFICASA, S.A. DE C.V.	2167	4/9/2008	2	EO00023	ESCRITORIO CONJUNTO EJECUTIVO DE 1.60, LINEA SPAZIOS COLOR VINO/NEGRO	PIEZA	1	\$8,453.25	\$8,453.25
OFICASA, S.A. DE C.V.	2167	4/9/2008	3	EO00047	MODULO DELTA, MOD. 149 CPU, Y CAJONERA 2 GAVETAS MOD. 106 ITALIA	PIEZA	17	\$3,978.42	\$67,633.14
OFICASA, S.A. DE C.V.	3653	5/13/2008	1	EO00073	RELOJ CHECADOR ELECTRONICO SEIKO MOD. QR350, CALENDARIO PERPETUO HASTA EL A3	PIEZA	3	\$4,432.00	\$13,296.00
RAYGOZA JOSE MANUEL	3761	5/15/2008	1	EO00081	SILLA BARRA DE 4 PLAZAS DE SILLAS GENOVA PLASTICA SIN BRAZOS COLOR GUINDA	PIEZA	5	\$1,870.00	\$9,350.00
RAYGOZA JOSE MANUEL	3761	5/15/2008	2	EO00081	SILLA BARRA DE 3 PLAZAS DE SILLAS GENOVA PLASTICA SIN BRAZOS COLOR GUINDA	PIEZA	1	\$1,606.00	\$1,606.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2012	4/4/2008	1	CO00031	HP 51645A	PIEZA	3	\$298.10	\$894.30
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2012	4/4/2008	3	CO00041	HP C4182X	PIEZA	5	\$1,837.00	\$9,185.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2012	4/4/2008	4	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2012	4/4/2008	5	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA FAC C-6656A	PIEZA	1	\$209.95	\$209.95
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2207	4/10/2008	2	CO00077	HP C6578D	PIEZA	3	\$361.81	\$1,085.43
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3152	4/30/2008	1	EC00053	IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTO EPSON DFX-9000, METODO DE IMPRESION: IMPRESORA M	PIEZA	1	\$31,367.60	\$31,367.60
REGALADO ROSAS EDUARDO	3519	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$714.42	\$714.42
GOMEZ MELENDEZ MARCO ANTONIO	1764	4/1/2008	1	FE00172	PILA CUADRADA ULTRALIFE PARA APARATOS DE ESTACIONOMETROS	PIEZA	200	\$93.50	\$18,700.00
ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.	3259	5/2/2008	12	SE00022	MATERIAL FACE 2 PUERTOS MARFIL	PIEZA	40	\$2.38	\$1,000.55
ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.	3259	5/2/2008	13	SE00022	MATERIAL PATCH CORD CAT 5E DE 3 FT AZUL	PIEZA	40	\$3.08	\$1,294.83
ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.	3259	5/2/2008	14	SE00022	MATERIAL JACK CAT 5E AZUL	PIEZA	20	\$5.29	\$1,111.96
ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.	3259	5/2/2008	15	SE00022	MATERIAL JACK CAT 5E ROJO	PIEZA	20	\$5.29	\$1,111.96
ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.	3259	5/2/2008	16	SE00022	MATERIAL CABLE CAT5E 4 PRS. NO PLENUM	PIEZA	5	\$109.78	\$5,768.94
ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.	3259	5/2/2008	17	SE00022	MATERIAL PATCH PANEL CAT5E 48 PTOS. P/RACK	PIEZA	1	\$261.80	\$2,751.52
ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.	3259	5/2/2008	18	SE00022	MATERIAL ORGANIZADOR DOBLE P/RACK 1.5 X 2, 1 X 4	PIEZA	2	\$38.24	\$803.80
ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.	3259	5/2/2008	19	SE00022	MATERIAL CHAROLA SENCILLA 19" NEGRA	PIEZA	1	\$57.56	\$604.96
ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.	3259	5/2/2008	20	SE00022	MATERIAL RACK DE PAPEL 12UR NEGRO	PIEZA	1	\$123.20	\$1,294.83
ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.	3259	5/2/2008	21	SE00010	INSTALACION Y MANO DE OBRA	SERVICIO	1	\$1,595.00	\$16,763.45
ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.	3259	5/2/2008	22	SE00022	MATERIAL WS-C2960-48TT-CATALYST 48 10/100 PORTS + 2 1000BT LAN BASE IMAGE	PIEZA	1	\$3,039.30	\$31,943.04
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2182	4/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PILAS ULTRALIFE, CUADRADA, 9 VOLTS, TAMAÑO U9VL-J	PIEZA	400	\$98.75	\$39,500.00
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	2338	4/11/2008	1	EC00022	COMPUTADORA LAPTOP SONY VAIO INTEL CORE 2 DUO T5250 1.50 GHZ 1.0 GB MEMORIA RA	PIEZA	1	\$17,088.50	\$17,088.50
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2459	4/15/2008	1	EC00036	ESCANEO ESCANER O LECTOR DE CODIGO DE BARRAS USB, MARCA SYMBOL, MODELO LS 2	UNIDAD	4	\$184.80	\$7,783.78
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2459	4/15/2008	2	EC00053	IMPRESORA MARCA HP LASERJET P3005 X PRINTER (Q7816A), VELOCIDAD DE IMPRESION: 30	PIEZA	1	\$1,234.20	\$12,996.13
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2459	4/15/2008	3	EC00053	IMPRESORA MARCA HP OFFICEJET PRO K5400 PRINTER (C8184A), VELOCIDAD DE IMPRESIO	PIEZA	2	\$126.50	\$2,664.09
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2668	4/21/2008	4	EC00053	IMPRESORA MARCA HP LASERJET P2015D PRINTER (CB367A), VELOCIDAD DE IMPRESION: 27	PIEZA	1	\$503.80	\$5,269.75
SERLOCC SERVICES ONLINE COMPUTER CONSULTING S./	2815	4/22/2008	1	FN00004	AVISO IMPRESION ESTADOS DE CUENTA DEL IMPUESTO PREDIAL 2008, A FULL COLOR AMBC	MILLAR	110	\$1,672.00	\$183,920.00
									\$540,222.45

90100 DIRECCION DE INGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1788	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES,FLTROS,CEDAZO,ACEITE Y CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$621.53	\$621.53
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2877	4/24/2008	1	CO00079	HP C6615D # 15	PIEZA	1	\$281.60	\$281.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2877	4/24/2008	2	CO00160	HP C6625A # 17	PIEZA	1	\$327.80	\$327.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2877	4/24/2008	3	CO00033	HP C1823D # 23	PIEZA	1	\$400.95	\$400.95
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2877	4/24/2008	4	CO00031	HP 51645A # 45	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2977	4/25/2008	1	CO00167	ELT 800015-140 ELTRON THERMAN RIBBON YMCKO-200	PIEZA	2	\$654.50	\$1,309.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3323	5/5/2008	1	PA00028	CD -R, PAQUETES CON 10 PIEZAS	PAQUETE	5	\$45.00	\$225.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3577	5/12/2008	1	CO00125	HP Q6470A O COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,414.60	\$2,829.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3577	5/12/2008	2	CO00126	HP Q6471A O COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,405.80	\$2,811.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3577	5/12/2008	3	CO00127	HP Q6472A O COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,405.80	\$2,811.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3577	5/12/2008	4	CO00128	HP Q6473A O COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,405.80	\$2,811.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3577	5/12/2008	5	CO00089	HP C8767W #96	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3577	5/12/2008	6	CO00094	HP C9363W # 97	PIEZA	1	\$359.70	\$359.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3733	5/15/2008	1	CO00077	HP C6578D	PIEZA	2	\$357.50	\$715.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4003	5/21/2008	1	CO00041	HP C4182X PARA GENERAR NOTIFICACIONES PREDIAL	PIEZA	1	\$1,837.00	\$1,837.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4253	5/26/2008	1	CO00031	HP 51645A COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$315.70	\$631.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4253	5/26/2008	2	CO00033	HP C1823D A COLORES	PIEZA	2	\$400.95	\$801.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4254	5/26/2008	1	CO00033	HP C1823D A COLORES	PIEZA	1	\$400.95	\$400.95
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2243	4/10/2008	8	PA00088	POST IT TAMAÑO MEDIANO	PAQUETE	5	\$29.00	\$145.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2243	4/10/2008	10	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	PIEZA	6	\$48.00	\$288.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2585	4/17/2008	8	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS PARA TRABAJO PESADO	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2585	4/17/2008	12	PA00100	SOBRE BLANCOS, TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$98.00	\$98.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2863	4/24/2008	1	PA00100	SOBRE TAMAÑO 9 X 12 PARA GUARDAR DOCUMENTOS	MILLARES	10	\$450.00	\$4,500.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3930	5/20/2008	2	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR ANULLOS METALICOS DE 1/2	CAJA	1	\$130.00	\$130.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3930	5/20/2008	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, PAQUETE CON 100	PAQUETE	1	\$65.00	\$65.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4058	5/21/2008	1	HE00032	CONTADORES MANUAL MODELO GBC9841000	PIEZA	10	\$260.00	\$2,600.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4110	5/22/2008	1	PA00100	SOBRE TAMAÑO 9 X 12 PARA GUARDAR DOCUMENTOS	CAJA	5	\$450.00	\$2,250.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3650	5/13/2008	1	UN00007	CAMISA TIPO POLICIA EN COLOR AZUL FRANCIA, MANGA LARGA, TELA POPELINA 65% POLIE	PIEZA	30	\$247.50	\$7,425.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3650	5/13/2008	2	UN00024	PANTALON DE VESTIR SIN PINZAS, COLOR AZUL MARINO 65% POLIESTER Y 35% ALGODON C	PIEZA	30	\$247.50	\$7,425.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	25	\$18.02	\$450.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	5	\$15.16	\$75.80

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	3	PA00062	LAPIZ NO. 2 MARCA MIRADO	CAJA	3	\$8.80	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	4	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL	CAJA	5	\$23.36	\$116.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	5	PA00074	PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA	PAQUETE	3	\$21.50	\$64.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	15	\$81.51	\$1,222.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	7	PA00111	CINTA SCOTCH 18 X 33 MAGICA, MARCA HIGHLAND	PIEZA	6	\$12.65	\$75.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	9	PA00091	REGLA METALICA DE ESCRITORIO	PIEZA	8	\$8.80	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	11	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	8	\$4.40	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	13	PA00069	MARCADOR PERMANENTE GRUESO, COLOR NEGRO	CAJA	5	\$31.81	\$159.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	14	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	15	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	16	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2244	4/10/2008	17	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR NARANJA	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2269	4/10/2008	2	PA00023	CARPETAS DE 3 PULGADAS EN COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$41.03	\$205.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2269	4/10/2008	3	PA00023	CARPETAS DE 2 PULGADAS, EN COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$31.02	\$155.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2269	4/10/2008	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$388.30	\$3,883.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2358	4/11/2008	1	PA00006	BASE P/AGENDA	PIEZA	1	\$24.50	\$24.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2358	4/11/2008	2	PA00092	REPUESTO DE AGENDA DE ESCRITORIO 2008	PIEZA	1	\$17.27	\$17.27
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2358	4/11/2008	3	PA00111	CINTA ADHESIVA MAGICA, MARCA HIGHLAND	PIEZA	5	\$12.65	\$63.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2358	4/11/2008	4	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$23.36	\$116.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2358	4/11/2008	5	PA00076	PEGAMENTO ADHESIVO EN TUBO	PIEZA	3	\$6.60	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2358	4/11/2008	6	PA00034	COJIN P/SELLO MEDIANO	PIEZA	5	\$20.30	\$101.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2371	4/11/2008	1	PA00074	PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA	PAQUETE	30	\$21.50	\$645.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2371	4/11/2008	3	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$6.60	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2371	4/11/2008	4	PA00015	BROCHE BACCO NO. 7	CAJA	10	\$15.15	\$151.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2494	4/15/2008	2	PA00111	CINTA PARA SUMADORA ROJO/NEGRO	PIEZA	50	\$16.50	\$825.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2586	4/17/2008	1	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	4	\$4.40	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2586	4/17/2008	2	PA00106	TIJERA PARA COSTURA, MARCA BARRILITO	PIEZA	3	\$24.80	\$74.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2586	4/17/2008	3	PA00088	POST IT GRANDES	PAQUETE	1	\$42.90	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2586	4/17/2008	4	PA00088	POST IT CHICOS	PAQUETE	1	\$21.67	\$21.67
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2586	4/17/2008	5	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2586	4/17/2008	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CON 100	PAQUETE	2	\$64.30	\$128.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2586	4/17/2008	9	PA00111	CINTA ADHESIVA MAGICA, MARCA HIGHLAND	PIEZA	12	\$12.65	\$151.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2586	4/17/2008	10	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2586	4/17/2008	11	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA DE COLORES	PAQUETE	1	\$4.50	\$4.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2586	4/17/2008	13	PA00103	TAPE TE PARA MOUSE	PIEZA	4	\$42.10	\$168.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2864	4/24/2008	2	PA00066	LIGA MARCA AGUILA # 18	CAJA	20	\$13.70	\$274.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2864	4/24/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, FORMA CONTINUA, DE UN TANTO	CAJA	3	\$254.05	\$762.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2864	4/24/2008	4	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$23.36	\$233.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2864	4/24/2008	5	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.08	\$381.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2874	4/24/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2874	4/24/2008	2	PA00015	BROCHE BACO NO. 7	CAJA	2	\$15.15	\$30.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2874	4/24/2008	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	4	\$19.08	\$76.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2874	4/24/2008	5	PA00033	CLIPS NO. 1	CAJA	3	\$1.98	\$5.94
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2874	4/24/2008	6	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	3	\$7.75	\$23.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2874	4/24/2008	7	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, PUNTO MEDIANO, COLOR AZUL	CAJA	2	\$23.36	\$46.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2874	4/24/2008	8	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	2	\$13.70	\$27.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3452	5/9/2008	3	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR ANILLOS PLASTICOS DE 1/2	CAJA	1	\$27.50	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3452	5/9/2008	9	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3452	5/9/2008	11	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, PUNTO MEDIANO, COLOR AZUL	CAJA	1	\$23.36	\$23.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3452	5/9/2008	14	PA00038	CUADERNO PROFESIONAL TAMAÑO CARTA A RAYAS, CON 100 HOJAS, ESPIRAL METALICO	PIEZA	2	\$8.05	\$16.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3452	5/9/2008	16	PA00033	CLIPS TAMAÑO # 1	CAJA	2	\$1.98	\$3.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3452	5/9/2008	17	PA00015	BROCHE BACCO, MODELO BR-70 7 CM CON 10	CAJA	3	\$151.50	\$454.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3452	5/9/2008	18	PA00111	CINTA TRANSPARENTE 6200 HIGHLAND 19 X 33 3/4"	PIEZA	3	\$12.65	\$37.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3582	5/12/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3900	5/20/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.08	\$381.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3931	5/20/2008	1	PA00023	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 4 PULGADAS EN COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$69.30	\$346.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4029	5/21/2008	3	PA00077	PERFORADORA TRABAJO PESADO MP-250 MASTER PRODUCT'S	PIEZA	5	\$239.80	\$1,199.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4029	5/21/2008	4	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	60	\$15.15	\$909.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4111	5/22/2008	2	PA00060	HOJAS DE FORMA CONTINUA, TAMAÑO CARTA DE UN TANTO	CAJA	3	\$254.10	\$762.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4244	5/26/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES PARA IMPRESION DE REQUERIMIENTOS DE	CAJA	10	\$388.30	\$3,883.00

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3205	5/2/2008	1	HE00093	PINZAS FLEJADORA MIP 370 P/FLEJE	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	4135	5/22/2008	1	UN00034	UNIFORME DE FUTBOL JOMA (PLAYERA SHORT, MEDIAS, LOGO Y NUMERO) PARA ESPECIFIC	PIEZA	20	\$429.00	\$8,580.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3206	5/2/2008	2	HE00096	PRENSA SELLADORA P/FLEJE DE 1/2	PIEZA	1	\$562.02	\$562.02
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	3592	5/12/2008	1	FN00051	SOBRES TAMAÑO OFICIO, CON VENTANA E IMPRESO EL LOGO A UNA TINTA NEGRA	PIEZA	2200	\$0.55	\$1,210.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2245	4/10/2008	12	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	7	\$32.00	\$224.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2270	4/10/2008	1	PA00023	CARPETAS DE 5 PULGADAS, EN COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$138.00	\$690.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2270	4/10/2008	4	PA00023	CARPETAS DE 1 PULGADA, EN COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$21.00	\$105.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2372	4/11/2008	2	PA00028	CD R, PAQUETES CON 10 PIEZAS	PAQUETE	6	\$40.00	\$240.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2587	4/17/2008	7	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2875	4/24/2008	3	PA00062	LAPIZ MARCA MIRANO # 2	CAJA	1	\$23.76	\$23.76
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2875	4/24/2008	9	PA00049	ETIQUETAS PARA ARCHIVO, CON FRANJA COLOR VERDE	CAJA	1	\$16.28	\$16.28
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3453	5/9/2008	4	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR EN PLASTICO TRANSPARENTE, TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3453	5/9/2008	5	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR EN PLASTICO COLOR GUINDA, TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3453	5/9/2008	7	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, PAQUETE CON 100	PAQUETE	1	\$80.00	\$80.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3453	5/9/2008	8	PA00056	GRAPAS STANDARD HB 210	CAJA	2	\$7.92	\$15.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3453	5/9/2008	10	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR NARANJA	CAJA	1	\$36.00	\$36.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3453	5/9/2008	12	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA DE TRES ARGOLLAS DE VARIOS COLORES	PAQUETE	2	\$4.17	\$8.34
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3453	5/9/2008	15	PA00033	CLIPS TAMAÑO JUMBO 72220	CAJA	2	\$5.68	\$11.36
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3453	5/9/2008	19	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3623	5/13/2008	1	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	10	\$16.00	\$160.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3623	5/13/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$65.00	\$65.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4030	5/21/2008	1	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	10	\$22.00	\$220.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4030	5/21/2008	2	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	5	\$22.00	\$110.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4030	5/21/2008	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	10	\$65.00	\$650.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4105	5/22/2008	1	LI00023	ESCOBA PEOLERA	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4105	5/22/2008	2	LI00047	RECOGEDOR	PIEZA	1	\$19.80	\$19.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4105	5/22/2008	3	LI00010	CEPILLO PARA ESCUSADO	PIEZA	1	\$14.30	\$14.30
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4105	5/22/2008	4	LI00004	AROMATIZANTE DE AMBIENTE, DE PINO	BOTE	3	\$19.80	\$59.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4105	5/22/2008	5	LI00030	JABON PARA MANOS EN BARRA	PIEZA	5	\$7.70	\$38.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4105	5/22/2008	7	LI00043	PINOL	LITRO	3	\$14.30	\$42.90
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4105	5/22/2008	9	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO, AROMA LAVANDA	LITRO	3	\$14.52	\$43.56
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4105	5/22/2008	11	LI00044	PLEDGE	PIEZA	2	\$40.70	\$81.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4105	5/22/2008	14	LI00035	LIMPIADOR WINDEX	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4105	5/22/2008	15	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR ALGODON 32 OZ.	PIEZA	1	\$41.91	\$41.91
CEBALLOS BORJAS NORA	2493	4/15/2008	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR CON ESCUDO MUNICIPAL A UNA TINTA, MEDIDA 9 X 22 CM, S	CIENTO	5	\$66.00	\$330.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2881	4/24/2008	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR A UNA TINTA COLOR NEGRO, CON ESCUDO MUNICIPAL, TAM	CIENTO	2	\$110.00	\$220.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4015	5/21/2008	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR CON ESCUDO MUNICIPAL A UNA TINTA, DE BUEN MATERIAL,	CIENTO	5	\$83.60	\$418.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3026	4/25/2008	1	LI00048	SELLADOR PARA PISO	GALON	1	\$485.00	\$485.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4106	5/22/2008	6	LI00040	PAPEL CANELA NATURAL PARA MANOS JUMBO EN ROLLO	CAJA	4	\$170.00	\$680.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4106	5/22/2008	8	LI00014	CLORO	LITRO	5	\$7.00	\$35.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4106	5/22/2008	10	LI00006	BOLSA TAMAÑO GRANDE PARA BASURA	CAJA	3	\$214.50	\$643.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4106	5/22/2008	12	LI00028	GUANTES PARA LIMPIEZA 7 1/2	PAR	2	\$7.70	\$15.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4106	5/22/2008	13	LI00035	LIMPIADOR AJAX	PIEZA	5	\$13.20	\$66.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2495	4/15/2008	1	PA00074	PAPEL PARA IMPRESORA 9 1/2 X 11 DE 2 TANTOS, EN FORMA CONTINUA, PAPEL QUIMICO	CAJA	5	\$294.00	\$1,470.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	4007	5/21/2008	1	CO00141	HP C9385A NEGRO	PIEZA	2	\$209.00	\$418.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	4007	5/21/2008	2	CO00142	HP C9386A AZUL	PIEZA	2	\$159.00	\$318.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	4007	5/21/2008	3	CO00143	HP C9387A MAGENTA	PIEZA	2	\$159.00	\$318.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	4007	5/21/2008	4	CO00144	HP C9388A AMARILLA	PIEZA	2	\$159.00	\$318.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3110	4/28/2008	1	FV00005	INFRACCIONES DE ESTACIONOMETROS EN 3 TANTOS, ORIGINAL HOJA BLANCA, PRIMER COI	MILLAR	5	\$327.80	\$1,639.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4380	5/29/2008	1	FV00005	INFRACCIONES DE ESTACIONOMETROS EN 3 TANTOS, ORIGINAL HOJA BLANCA, PRIMER COI	MILLAR	5	\$327.80	\$1,639.00
DIAZ GARCIA ANTONIO	3875	5/16/2008	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR A UNA TINTA CON FRENTE Y REVERSO Y ESCUDO MUNICIPA	MILLARES	4	\$319.00	\$1,276.00
									\$90,093.85

90200 DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3748	5/15/2008	1	CO00099	HP Q1338A LASER JET 4200 O COMPATIBLE	PIEZA	1	\$1,534.50	\$1,534.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3748	5/15/2008	2	CO00129	HP Q6511A HP LASER JET 2420 O COMPATIBLE	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3624	5/13/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3749	5/15/2008	3	CO00009	EPSON 8766 CINTA DFX 8500	PIEZA	6	\$303.50	\$1,821.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3749	5/15/2008	4	CO00163	CINTA S015384 PARA IMPRESORA EPSON DFX 9000	PIEZA	12	\$275.66	\$3,307.92
SISTEFORMAS SA DE CV	1834	4/2/2008	1	FV00009	RECIBOS PARA PAGO DE NOMINA , DEL FOLIO 1299901 EN ADELANTE SEGUN MUESTRA, (MIS	MILLAR	100	\$138.60	\$13,860.00

90400 DIRECCION DE CATASTRO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2958	4/25/2008	1	CO00102	HP Q2610A	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2958	4/25/2008	2	CO00099	HP Q1338A	PIEZA	1	\$1,534.50	\$1,534.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2451	4/15/2008	2	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	PIEZA	12	\$6.00	\$72.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2451	4/15/2008	14	PA00100	SOBRE SOBRE BLANCO C/100 4 1/8 X 9 1/2 "	CAJA	1	\$90.00	\$90.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4033	5/21/2008	4	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	CAJA	12	\$88.00	\$1,056.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4033	5/21/2008	7	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	12	\$7.00	\$84.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2452	4/15/2008	1	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	12	\$1.98	\$23.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2452	4/15/2008	3	PA00052	FOLDERS MANILA T/CARTA	CAJA	5	\$64.30	\$321.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2452	4/15/2008	4	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2452	4/15/2008	5	PA00060	HOJAS BLANCAS T/OFICIO	CAJA	1	\$517.00	\$517.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2452	4/15/2008	6	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL	CAJA	6	\$23.36	\$140.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2452	4/15/2008	7	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR NEGRO	CAJA	2	\$23.36	\$46.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2452	4/15/2008	8	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	10	\$7.75	\$77.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2452	4/15/2008	9	PA00074	PAPEL BOND PARA PLOTER 36"	PIEZA	1	\$166.10	\$166.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2452	4/15/2008	10	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	12	\$4.40	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2452	4/15/2008	11	PA00088	POST IT CHICOS	PAQUETE	12	\$21.67	\$260.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2452	4/15/2008	13	PA00100	SOBRE BLANCO PARA CD	CAJA	1	\$40.70	\$40.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3315	5/5/2008	1	PA00077	PERFORADORA USO RUDO CAPACIDAD PARA 40 HOJAS CODIGO SWI-74060 CATALOGO DE P	PIEZA	2	\$697.40	\$1,394.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4034	5/21/2008	2	PA00077	PERFORADORA USO RUDO MODELO SWI-74060 CAPACIDAD 40 HOJAS	PIEZA	2	\$696.30	\$1,392.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4034	5/21/2008	3	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4034	5/21/2008	9	PA00078	PILAS AA RECARGABLES PAQUETE CON 4 MODELO EVE-NH15BP-4	PAQUETE	4	\$163.90	\$655.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2453	4/15/2008	12	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	3	\$4.40	\$13.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2453	4/15/2008	15	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4035	5/21/2008	5	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTE T/CARTA	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4035	5/21/2008	6	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL MARCA BIC	CAJA	10	\$22.00	\$220.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4035	5/21/2008	8	PA00077	PERFORADORA DOS ORIFICIOS 7 CM	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2757	4/22/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	6	\$38.50	\$231.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2757	4/22/2008	2	LI00005	ATOMIZADOR	PIEZA	3	\$14.30	\$42.90
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2757	4/22/2008	3	LI00014	CLORO	LITRO	20	\$8.80	\$176.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2757	4/22/2008	4	LI00033	KLENNEX	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2757	4/22/2008	5	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	10	\$6.60	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2757	4/22/2008	6	LI00043	PINOL	GALON	10	\$28.82	\$288.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2531	4/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MICAS-TRASERAS	PIEZA	2	\$539.00	\$1,078.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2758	4/22/2008	7	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JR	CAJA	6	\$170.00	\$1,020.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2758	4/22/2008	8	LI00040	PAPEL NATURAL PARA MANOS C/6	CAJA	5	\$170.00	\$850.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2959	4/25/2008	3	CO00164	CARTUCHO TONER HP C9700A NEGRO	PIEZA	1	\$949.00	\$949.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2959	4/25/2008	4	CO00164	CARTUCHO TONER HP C9702A YELLOW	PIEZA	1	\$1,149.00	\$1,149.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2959	4/25/2008	5	CO00164	CARTUCHO TONER HP C 9701A CYAN	PIEZA	1	\$1,149.00	\$1,149.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3805	5/15/2008	1	CO00164	CARTUCHO TONER HP C9703 A COLOR MAGENTA	PIEZA	1	\$1,129.00	\$1,129.00

\$19,766.58

100000 CONTRALORIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	1972	4/4/2008	5	EO00070	REFRIGERADOR REFRIGERADOR DE 9 PIES COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$3,735.88	\$3,735.88
FERRERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2723	4/22/2008	2	FE00124	LAVABO LAVABO COMPLETO EN MEDIDA STANDAR MODELO GENESIS II EN COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$517.00	\$517.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2832	4/24/2008	2	AB00002	AZUCAR	KILO	4	\$6.80	\$27.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2832	4/24/2008	5	AB00009	CREMORA	PIEZA	2	\$32.00	\$64.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2832	4/24/2008	8	AB00019	PLATOS PAQUETE DE PLATOS CHICOS P/ PASTEL	PAQUETE	2	\$9.50	\$19.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2832	4/24/2008	10	AB00024	VASOS NUM12	PAQUETE	10	\$6.80	\$68.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2832	4/24/2008	11	AB00005	CAFE CAFE FOLGERS	PIEZA	1	\$98.00	\$98.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2833	4/24/2008	4	AB00022	TE MANZANILLA 100 SOBRES	PIEZA	1	\$52.00	\$52.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2833	4/24/2008	6	AB00011	CUCHARAS	PAQUETE	4	\$3.00	\$12.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2833	4/24/2008	7	AB00020	SERVILLETAS PAQUETE DE SERV. DE 1500	PAQUETE	3	\$15.00	\$45.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2833	4/24/2008	9	AB00022	TE TE DE MANZANILLA PAQ. DE 100	PIEZA	1	\$52.00	\$52.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2833	4/24/2008	12	AB00019	PLATOS GRANDE CON 25	PAQUETE	5	\$9.00	\$45.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2724	4/22/2008	1	FE00094	EXTRACTOR EXTRACTOR PARA BAO 60CFM 673MX	PIEZA	1	\$490.22	\$490.22
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3276	5/5/2008	3	HE00026	CINTA CINTA DE MEDIR DE FIBRA DE VIDRIO DE 50MTS SISTEMA METRICO	PIEZA	4	\$170.50	\$682.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3277	5/5/2008	4	HE00055	FLEXOMETRO MARCA STANLY DE 8 MTS	PIEZA	3	\$144.00	\$432.00

100100 DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2441	4/15/2008	2	PA00122	USB 1GB USB DE 2 GB	PIEZA	20	\$16.50	\$3,474.90
									\$9,814.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3078	4/28/2008	6	CO00146	HP Q6001A	PIEZA	1	\$885.50	\$885.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3078	4/28/2008	7	CO00148	HP Q6003A	PIEZA	1	\$855.50	\$855.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3078	4/28/2008	8	CO00147	HP Q6002A	PIEZA	1	\$885.50	\$885.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3078	4/28/2008	9	CO00083	HP C7115A	PIEZA	2	\$577.00	\$1,154.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3431	5/9/2008	5	CO00145	HP Q6000A	PIEZA	1	\$814.00	\$814.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3454	5/9/2008	3	PA00052	FOLDERS FOLDERS T/ CARTA	CAJA	5	\$64.00	\$320.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3454	5/9/2008	4	PA00052	FOLDERS CAJA DE FOLDERS TAMAÑO OFICIO MANILA	CAJA	5	\$79.00	\$395.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2871	4/24/2008	1	PA00068	MARCA TEXTOS 2 CAJAS DE MARCA TEXTO AMARILLO, 1 MARCATEXTO AZUL CIELO Y 1 MAR	CAJA	4	\$31.81	\$127.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2871	4/24/2008	4	PA00085	PLUMAS PLUMA BIC PUNTO FINO 6 NEGRAS 2 AZULES, 2 ROJAS Y 2 VERDE	CAJA	12	\$23.36	\$280.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2871	4/24/2008	6	PA00015	BROCHE BROCHE BACO	CAJA	10	\$15.15	\$151.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3455	5/9/2008	1	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	4	\$531.00	\$2,124.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3455	5/9/2008	2	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS T/ CARTA	CAJA	4	\$388.30	\$1,553.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3455	5/9/2008	5	PA00023	CARPETAS CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 4"	PIEZA	10	\$64.90	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3455	5/9/2008	6	PA00023	CARPETAS CARPETA CON 3 ARGOLLAS DE 3"	PIEZA	6	\$38.50	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3455	5/9/2008	7	PA00023	CARPETAS CARPETA DE 3 ARGOLLAS 2"	PIEZA	8	\$31.02	\$248.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3455	5/9/2008	8	PA00107	TINTA TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	PIEZA	3	\$9.90	\$29.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2872	4/24/2008	2	PA00061	LAPICERO LAPICERO DE PUNTILLAS 5.0	CAJA	1	\$42.20	\$42.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2872	4/24/2008	3	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE DOS PERFORACIONES	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2872	4/24/2008	5	PA00056	GRAPAS GRAPA STANDAR CON 5000	CAJA	10	\$6.93	\$69.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2872	4/24/2008	7	PA00052	FOLDERS FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$64.00	\$128.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3456	5/9/2008	9	PA00061	LAPICERO CAJA DE LAPICERO MARCA CEBRA METALICO CON 12	CAJA	1	\$190.00	\$190.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3304	5/5/2008	1	EC00058	KIT SONY ACC-CN3TR INCLUYE ACCESORIO KIT CARGADOR DE PILAS, 2 PILAS, CABLE DE EN	PIEZA	3	\$50.60	\$1,595.42
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3304	5/5/2008	2	EC00063	MEMORIA SONY 1GB MEMORY STICK PRO DUO CARD PART MSXM1GST-DT	PIEZA	2	\$31.90	\$670.54
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3438	5/9/2008	1	EC00063	MEMORIA MEMORY SONY STICK PRO DUO CARD PART.MSXM1GST-DT	PIEZA	1	\$423.50	\$423.50
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3438	5/9/2008	4	EC00134	BATERIA CON 2 PILAS SONY CIBER-SHOT NH-AA-2DB-2 2500, AH NMH RECARGABLE POWER :	PAQUETE	3	\$133.10	\$399.30
									\$14,269.88
100200 DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4447	5/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA-NUEVA-185-60-R14	PIEZA	1	\$439.80	\$439.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1783	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 2 LIMPIA INYECTORES Y 1 CREMA PARA LIMPIAR MANOS	PIEZA	1	\$572.00	\$572.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2510	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLUTCH Y AFLOJATODO	PIEZA	1	\$1,716.00	\$1,716.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2510	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3129	4/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CABEZA	PIEZA	1	\$247.50	\$247.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3129	4/29/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3129	4/29/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$48.40	\$242.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3129	4/29/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3129	4/29/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$159.50	\$159.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3129	4/29/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-TAPAS-DE-PUNTERIAS	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3129	4/29/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3129	4/29/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3129	4/29/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$30.80	\$30.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4312	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO-LUCAS	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2879	4/24/2008	1	CO00081	HP C6657A	PIEZA	5	\$354.20	\$1,771.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2879	4/24/2008	2	CO00077	HP C6578D	PIEZA	2	\$353.40	\$706.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4089	5/22/2008	1	CO00004	CARTUCHO LEXMARK # 16 COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$288.20	\$1,441.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4089	5/22/2008	3	CO00080	HP C6656A	PIEZA	3	\$209.95	\$629.85
QUEZADA ZUBIA DANIEL	4379	5/29/2008	1	CP00002	PERSIANAS PERSIANA MEDIDA DE 64 1/2 X 13 1/2	PIEZA	4	\$1,800.00	\$7,200.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	4083	5/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
CHAVEZ FLORES JORGE	2564	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES, 6 BUJIAS,FILTROS,ACEITE,VALVULA,BOBINA,LIMPIAINYECTORES Y	PIEZA	1	\$1,040.60	\$1,040.60
CHAVEZ FLORES JORGE	4305	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTORES	PIEZA	2	\$979.00	\$1,958.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4453	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE-P/CLOUTCH-AUTO-AJUSTABLE	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	3127	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00102) REPARACION CABEZAS FACT/1125	SERVICIO	1	\$1,122.00	\$1,122.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1786	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS,BUJIAS,ACEITE Y VALVULA	PIEZA	1	\$969.10	\$969.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2508	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS,CABLES,FILTROS ACEITE Y CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$1,606.00	\$1,606.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2525	4/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE-DE-CLOUTCH	PIEZA	1	\$297.00	\$297.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2525	4/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FUNDA-P/CLOUTCH	PIEZA	1	\$297.00	\$297.00

	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2939	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,CABLES,TAPA,ROTOR,FILTROS,VALVULAS Y 6 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,871.10	\$1,871.10
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2939	4/25/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,CABLES,TAPA,ROTOR,FILTROS Y 6 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,871.10	\$1,871.10
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3390	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS,CABLES,FILTROS,4 LTS DE ACEITE,TAPA Y ROTOR	PIEZA	1	\$1,802.90	\$1,802.90
	PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	4090	5/22/2008	2	CO00004	CARTUCHO LEXMARK #26 DE COLOR	PIEZA	5	\$337.00	\$1,685.00
100300	DIRECCION DE CONTROL DE CONTRATOS Y ADQUISICIONES									\$32,437.72
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2576	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS,ACEITE,FILTROS,MANGUERA,CABLES,	PIEZA	1	\$755.45	\$755.45
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2576	4/17/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR,ROTOR,BALATAS Y CILINDRO DE RUEDA	PIEZA	1	\$511.38	\$511.38
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3614	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
	REGALADO ROSAS EDUARDO	2569	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$572.66	\$572.66
	REGALADO ROSAS EDUARDO	2569	4/17/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$572.66	\$572.66
	REGALADO ROSAS EDUARDO	2569	4/17/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$572.66	\$572.66
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2567	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS,CABLES,ACEITE,TAPA Y ROTOR	PIEZA	1	\$1,741.30	\$1,741.30
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2567	4/17/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SIN FIN Y EMPAQUES	PIEZA	1	\$4,488.00	\$4,488.00
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2567	4/17/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS, FILTROS,CABLES,ACEITE TAPA Y ROTOR	PIEZA	1	\$1,730.30	\$1,730.30
										\$11,824.41
110000	OFICIALIA MAYOR									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3429	5/9/2008	2	FE00021	BASE BASES PARA SUJETAR LAS CALEFACCIONES	PIEZA	8	\$984.50	\$7,876.00
	RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3429	5/9/2008	3	FE00004	ALAMBRE ROLLO DE ALAMBRE PARA INSTALACION ELECTRICA EN VOLTAGE DE 110	ROLLO	2	\$487.30	\$974.60
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2026	4/4/2008	1	PA00060	HOJAS DE PAPEL BOND TAMANO CARTA MARCA NEXTEP 75G	CAJA	10	\$36.30	\$3,833.28
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4062	5/21/2008	4	EC00053	IMPRESORA MARCA HP, LASER JET P1505 PRINTER (CB412A), VELOCIDAD DE IMPRESION: 24	PIEZA	3	\$132.00	\$4,118.40
	PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	4420	5/29/2008	1	FE00021	BASE BASES PARA SUJETAR EXTINTORES	PIEZA	30	\$24.20	\$726.00
	PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	4432	5/29/2008	1	HE00052	EXTINGUIDOR EXTINTORES NUEVOS CON CAPACIDAD DE 6 KG CON QUIMICO SECO	PIEZA	30	\$449.35	\$13,480.50
	CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	2158	4/8/2008	1	EO00081	SILLA SILLA P/ SALA DE ESPERA NEGRA DE POLIPROPILENO Y ACERO C16	PIEZA	350	\$434.50	\$152,075.00
	CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	2158	4/8/2008	2	EO00081	SILLA SILLA ALTA P/ CAJERO C/DESCNSAPIES NEGRA (NYLON)	PIEZA	50	\$814.00	\$40,700.00
	CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	2158	4/8/2008	3	EO00081	SILLA SILLA EJECUTIVA C/DESCANSABRAZOS NEGRA EN PLIANA	PIEZA	2	\$979.00	\$1,958.00
	CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	2158	4/8/2008	4	EO00023	ESCRITORIO ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.52M C/CAJONERA T/OFICIO COLOR NOGAL	PIEZA	1	\$2,475.00	\$2,475.00
	CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	2158	4/8/2008	5	EO00045	MESA MESA DE TRABAJO DE 1.50M COLOR GRAFITO	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
	CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	2158	4/8/2008	6	EO00006	ARCHIVERO ARCHIVERO DE MADERA DE 3 CAJONES T/OFICIO C/LLAVE	PIEZA	1	\$1,903.00	\$1,903.00
	PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	4075	5/21/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE ESQUIPO, SONORIZACION CON EQUIPO DE AUDIO PARA AFORO DE 100	SERVICIO	1	\$161,040.00	\$161,040.00
	BACA AGUILERA TOMAS	4182	5/26/2008	10	HE00075	MANGUERA MANGUERA INDUSTRIAL PARA AIRE DE 1/2 (DIAMETRO POR DENTRO), DE 15 MT	PIEZA	15	\$489.50	\$7,342.50
	BACA AGUILERA TOMAS	4182	5/26/2008	12	HE00135	CRUCETAS CRUCETAS MARCA MIKELS	PIEZA	6	\$102.01	\$612.06
	BACA AGUILERA TOMAS	4182	5/26/2008	14	HE00131	CHATERAS NEUMATICAS CHATERAS NEUMATICAS MARCA URREA	PIEZA	6	\$2,104.80	\$12,628.80
	BACA AGUILERA TOMAS	4182	5/26/2008	15	HE00132	QUITAFILTROS QUITA FILTROS MARCA URREA	PIEZA	5	\$75.51	\$377.55
	BACA AGUILERA TOMAS	4182	5/26/2008	17	HE00134	JUEGO DE TORRES MEDIANAS JUEGO DE TORRES MEDIANAS, NO. DE PARTE 194, MARCA UR	JUEGO	10	\$329.12	\$3,291.20
	BACA AGUILERA TOMAS	4182	5/26/2008	18	HE00136	CAJA PARA HERRAMIENTA CAJA PARA HERRAMIENTA METALICA, NO. PARTE D3, MARCA UR	PIEZA	15	\$328.28	\$4,924.20
	BACA AGUILERA TOMAS	4184	5/26/2008	14	HE00093	PINZAS PINZAS PARA CABLE COAXIAL NO. PARTE 300 MARCA URREA	PIEZA	6	\$302.14	\$1,812.84
	BACA AGUILERA TOMAS	4184	5/26/2008	16	HE00058	GATO GATO LAGARTO DE 3 TONELADAS, NO. DE PARTE 137091, MARCA URREA	PIEZA	6	\$5,012.19	\$30,073.14
	BACA AGUILERA TOMAS	4184	5/26/2008	17	HE00137	EXTRACTOR EXTRACTOR DE VOLANTE, MARCA URREA	PIEZA	2	\$445.77	\$891.54
	BACA AGUILERA TOMAS	4184	5/26/2008	18	HE00137	EXTRACTOR EXTRACTOR DE POLEAS DE CIGUEÑAL, NO. PARTE 4205A, MARCA URREA	PIEZA	1	\$650.74	\$650.74
	BACA AGUILERA TOMAS	4184	5/26/2008	19	HE00137	EXTRACTOR EXTRACTOR DE POLEAS DE POWER, MARCA URREA	PIEZA	1	\$554.18	\$554.18
	BACA AGUILERA TOMAS	4184	5/26/2008	20	HE00138	PROBADOR PROBADOR DE PRESION DE GASOLINA, NO. DE PARTE 2338, MARCA URREA	PIEZA	1	\$1,271.59	\$1,271.59
	BACA AGUILERA TOMAS	4184	5/26/2008	22	HE00140	TORNILLO TORNILLO DE BANCO IRWIN, DE 4", NO. DE PARTE TB3-IRWIN, MARCA URREA	PIEZA	7	\$1,032.90	\$7,230.30
	BACA AGUILERA TOMAS	4184	5/26/2008	23	HE00138	PROBADOR PROBADOR DE INYECCION (PULL TESTER), MARCA URREA)	PIEZA	2	\$8,491.30	\$16,982.60
	BACA AGUILERA TOMAS	4184	5/26/2008	24	HE00141	BOYA BOYA PARA LIMPIEZA DE INYECTORES, MARCA URREA	PIEZA	1	\$3,796.74	\$3,796.74
	BACA AGUILERA TOMAS	4184	5/26/2008	25	HE00142	PULIDOR PULIDOR CILINDRO, MARCA URREA	PIEZA	2	\$391.92	\$783.84
	BACA AGUILERA TOMAS	4184	5/26/2008	26	HE00134	JUEGO DE TORRES MEDIANAS JUEGO DE TORRES MEDIANAS, NO. PARTE 194, MARCA URRE	JUEGO	5	\$329.12	\$1,645.60
	FERRERERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3430	5/9/2008	1	FE00246	TUBO TUBO NEGRO DE 6 METROS PARA INSTALACION DE CALEFACCIONES, DIAMETRO 3/4	PIEZA	6	\$250.80	\$1,504.80
	FERRERERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4132	5/22/2008	24	HE00069	LIMA JUEGO DE LIMAS COLA DE RATA MARCA URREA	JUEGO	1	\$143.00	\$143.00
	DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4370	5/29/2008	1	SE00016	RENTA DE SILLAS	SERVICIO	1200	\$8.80	\$10,560.00
	DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4370	5/29/2008	2	SE00016	RENTA DE MESAS	SERVICIO	140	\$38.50	\$5,390.00
	DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4370	5/29/2008	3	SE00016	RENTA DE MANTELES	SERVICIO	140	\$38.50	\$5,390.00
	DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4370	5/29/2008	4	SE00016	RENTA DE CUBRE MANTEL COLOR GUINDA	SERVICIO	140	\$27.50	\$3,850.00
	MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2027	4/4/2008	2	PA00023	CARPETAS BLANCAS 5 PULGADAS	PIEZA	20	\$145.00	\$2,900.00
	COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4133	5/22/2008	3	HE00071	LLAVE JUEGO LLAVES COMBINADAS METRICAS DEL 7-22 MM NO. PARTE 1207M, 1208M, 1209M	JUEGO	15	\$935.00	\$14,025.00
	COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4133	5/22/2008	5	HE00040	DADOS JUEGO DE DADOS TORQX 10-50 X 3/8 NO. PARTE 5239C MARCA URREA	JUEGO	15	\$434.50	\$6,517.50
	COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4133	5/22/2008	13	HE00071	LLAVE LLAVE CRESENT 10 PLGS NO. PARTE 710 MARCA URREA	PIEZA	15	\$181.50	\$2,722.50
	COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4133	5/22/2008	17	HE00093	PINZAS PINZAS DE CORTE Y PUNTA NO. PARTE 226GS MARCA URREA	PIEZA	15	\$148.50	\$2,227.50

COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4133	5/22/2008	19	HE00137	EXTRACTOR EXTRACTOR DE GOLPE (PUÑETA), NO. 4285 MARCA URREA	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4133	5/22/2008	22	HE00094	PISTOLA PISTOLA PARA PINTAR NO PARTE 108001 MARCA URREA	PIEZA	3	\$357.50	\$1,072.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4133	5/22/2008	23	HE00129	JUEGO DE DESCONECTADORES PARA LINEAS JUEGO DE DESCONECTADORES PARA LINEAS	JUEGO	1	\$82.50	\$82.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4185	5/26/2008	15	HE00094	PISTOLA PISTOLA DE IMPACTO DE 1/2 NO. PARTE UPC731 MARCA URREA	PIEZA	10	\$2,145.00	\$21,450.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	1	HE00040	DADOS JUEGO DE DADOS 3/8 MM HEXAGONAL 6PTAS (6-22) MM NO. PARTE 5206HM, 5207HM,	JUEGO	7	\$568.70	\$3,980.90
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	2	HE00040	DADOS JUEGO DE DADOS DE IMPACTO DE 1/2 LGO. (10-32) MARCA URREA	JUEGO	8	\$2,100.56	\$16,804.48
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	4	HE00071	LLAVE JUEGO DE LLAVES ALLEN 9 PZS NO. PARTE 4996 MARCA URREA	JUEGO	15	\$77.44	\$1,161.60
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	6	HE00081	MATRACA MATRACA 3/8 NO. PARTE 5249 MARCA URREA	PIEZA	15	\$236.50	\$3,547.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	7	HE00081	MATRACA MATRACA 1/2 NO. PARTE 5449 MARCA URREA	PIEZA	15	\$341.00	\$5,115.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	8	HE00051	EXTENSION JUEGO DE 3 EXTENSIONES DE 3/8 MARCA URREA	JUEGO	15	\$215.60	\$3,234.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	9	HE00051	EXTENSION JUEGO DE 3 EXTENSIONES DE 1/2 MARCA URREA	JUEGO	15	\$262.90	\$3,943.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	10	HE00124	REDUCCION REDUCCION DE 3/8-1/4 NO. PARTE 5255 MARCA URREA	PIEZA	15	\$52.25	\$783.75
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	11	HE00124	REDUCCION REDUCCION DE 1/2-3/8 NO. PARTE 5453 MARCA URREA	PIEZA	15	\$64.13	\$961.95
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	12	HE00125	NUDO NUDO UNIVERSAL DE 1/2 X 2 5/8 PLG NO. PARTE 5470 MARCA URREA	PIEZA	15	\$136.40	\$2,046.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	15	HE00077	MARRO MARRO DE 2 LBS. NO. PARTE 1433G MARCA URREA	PIEZA	15	\$82.50	\$1,237.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	16	HE00093	PINZAS PINZAS DE PRESION DE 10 PLGS NO. PARTE 292WR MARCA URREA	PIEZA	15	\$165.00	\$2,475.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	18	HE00093	PINZAS PINZAS MECANICAS NO. PARTE 280 MARCA URREA	PIEZA	15	\$83.60	\$1,254.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	20	HE00142	PULIDOR PULIDOR ANGULAR NO. PARTE LP807 MARCA URREA	PIEZA	1	\$1,239.04	\$1,239.04
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	21	HE00128	RESTIRADOR RESTIRADORES GANEF 1 TON MARCA URREA	PIEZA	3	\$532.40	\$1,597.20
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4134	5/22/2008	25	HE00138	PROBADOR PROBADOR DE CORRIENTE, NO. DE PARTE 1AC-A1-11-FLU	PIEZA	15	\$121.00	\$1,815.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2354	4/11/2008	1	LI00007	BOTE GESTO PARA BASURA	PIEZA	36	\$44.00	\$1,584.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2356	4/11/2008	1	EC00113	EQUIPO EQUIPO DED FAX BROTHER M-1360	PIEZA	2	\$2,090.00	\$4,180.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2356	4/11/2008	2	EC00113	EQUIPO EQUIPO DE FAX PANASONIC MKX FP205	PIEZA	1	\$2,035.00	\$2,035.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2357	4/11/2008	1	ES00013	CONOS CONOS DE 18"	PIEZA	300	\$196.90	\$59,070.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2357	4/11/2008	2	ES00008	CHALECOS CHALECO DE VIALIDAD	PIEZA	150	\$106.70	\$16,005.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2362	4/11/2008	1	EO00045	MESA MESA PLEGADIZA GRANDE	PIEZA	10	\$767.80	\$7,678.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2362	4/11/2008	2	EO00030	GABINETE CAJA PARA GUARDAR DINERO C/LLAVE	PIEZA	12	\$426.80	\$5,121.60
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2362	4/11/2008	3	EO00004	ANAQUEL ANAQUEL GRANDE DE ACERO INOXIDABLE	PIEZA	2	\$2,882.00	\$5,764.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2362	4/11/2008	4	EO00006	ARCHIVERO ARCHIVERO DE 2 CAJONES C/LLAVE	PIEZA	9	\$1,749.00	\$15,741.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2449	4/15/2008	1	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA SHARP M EL 1801P111	PIEZA	28	\$686.06	\$19,209.68
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2449	4/15/2008	2	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA SHARP M EL 1750P111	PIEZA	1	\$569.80	\$569.80
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2449	4/15/2008	3	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA CANNON M P 70 DH	PIEZA	3	\$569.80	\$1,709.40
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2449	4/15/2008	4	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA CANNON M MP 25 DV	PIEZA	3	\$1,086.80	\$3,260.40
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2449	4/15/2008	5	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA CANNON M MP 11 DV	PIEZA	6	\$899.80	\$5,398.80
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2449	4/15/2008	6	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA CASIO M DR 210	PIEZA	3	\$1,097.80	\$3,293.40
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2449	4/15/2008	7	PA00074	PAPEL PAPEL P/SUMADORA C/16 ROLLOS	PAQUETE	2	\$242.00	\$484.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2450	4/15/2008	1	EC00113	EQUIPO COPIADORA XEROX M-WC3119	PIEZA	1	\$4,397.80	\$4,397.80
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3300	5/5/2008	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 330 MINITOWER SERIES, PROCESADOR IN	PIEZA	20	\$13,524.50	\$270,490.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3300	5/5/2008	2	EC00053	IMPRESORA MARCA HP, MODELO P2015DN, VELOCIDAD DE IMPRESION: 27 PPM, VOLUMEN D	PIEZA	10	\$6,253.50	\$62,535.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3300	5/5/2008	3	EC00053	IMPRESORA MARCA OKIDATA OKI-MICROLINE 320	PIEZA	6	\$5,164.50	\$30,987.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4183	5/26/2008	11	HE00051	EXTENSION EXTENSIONES CON FOCO, NO. DE PARTE 136097, MARCA URREA	PIEZA	20	\$240.00	\$4,800.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4183	5/26/2008	13	HE00130	CAMAS PARA MECANICO CAMAS PARA MECANICO, NO. PARTE 137070 MARCA URREA	PIEZA	10	\$330.00	\$3,300.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4183	5/26/2008	16	HE00133	EMBUDOS EMBUDOS MARCA URREA	PIEZA	7	\$130.00	\$910.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4186	5/26/2008	21	HE00139	CARGADOR CARGADOR DE BATERIA, NO. DE PARTE BAT-120-MIKE, MARCA URREA	PIEZA	10	\$1,830.00	\$18,300.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	1	AP00005	LONA LONA MED 23X1 "UNIDAD DE REG. VEHICULAR 1"	PIEZA	1	\$4,427.50	\$4,427.50
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	2	AP00005	LONA LONA MED 23X1.30 "UNIDAD DE REG. VEHICULAR 2"	PIEZA	1	\$5,755.20	\$5,755.20
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	3	AP00005	LONA LONA MED 3X1 "BAÑOS"	PIEZA	1	\$577.50	\$577.50
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	4	AP00005	LONA LONA MED 2.20X1.80 "ENTRADA"	PIEZA	1	\$764.50	\$764.50
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	5	AP00005	LONA LONA MED 3X1.80 "ENTRADA"	PIEZA	1	\$1,039.50	\$1,039.50
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	6	AP00005	LONA LONA MED 4.80X1.80 "ENTRADA"	PIEZA	1	\$1,661.00	\$1,661.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	7	AP00005	LONA LONA MED 7.40 X .90 M. "UNIDAD DE TRAMITE Y CAJAS"	PIEZA	1	\$1,457.00	\$1,457.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	8	AP00004	LETRERO VINYL MED 3.65 X .50 M. "INSTITUCIONAL"	PIEZA	9	\$830.50	\$7,474.50
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	9	AP00004	LETRERO VINYL M/COROPLAS TAM CARTA NUM "DEL 1 AL 10"	PIEZA	10	\$110.00	\$1,100.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	10	AP00004	LETRERO VINYL M/COROPLAS TAM DOBLE CARTA (12 CIRCULACION 3 SALIDA 3 ENTRADA 1 C	PIEZA	20	\$165.00	\$3,300.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	11	AP00004	LETRERO VINYL M/COROPLAS NUMEROS C/LOGO TAM CARTA	PIEZA	36	\$110.00	\$3,960.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	12	AP00004	LETRERO VINYL M/COROPLAS MED 11X17" (2 CAJA 2 RECEP DOCTOS)	PIEZA	4	\$165.00	\$660.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	2170	4/9/2008	13	AP00004	LETRERO SE#ALETICA (OPALINA) MED 7X11" (EXCLUSIVO PERSONAL)	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4063	5/21/2008	5	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO VOSTRO 200 MINITORRE, PROCESADOR INTEL CORE	PIEZA	3	\$753.50	\$23,509.20
SOSA ORTEGA JORGE	3424	5/8/2008	1	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE 48 MTS. CUADRADOS DE PISO LAMINADO	SERVICIO	1	\$21,648.00	\$21,648.00
SOSA ORTEGA JORGE	3424	5/8/2008	2	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE 28 MTS. DE ZOCLO	SERVICIO	1	\$4,312.00	\$4,312.00

SOSA ORTEGA JORGE	3424	5/8/2008	3	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE VESTIDURAS PARA PUERTAS DE TAMBOR	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
SOSA ORTEGA JORGE	3424	5/8/2008	4	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE 4 REMATES	SERVICIO	1	\$880.00	\$880.00
SOSA ORTEGA JORGE	3424	5/8/2008	5	SE00017	SERVICIO DE REPARACION , PINTURA DE MUEBLE E INSTALACION DE FORMICA.	SERVICIO	1	\$6,820.00	\$6,820.00
SOSA ORTEGA JORGE	3424	5/8/2008	6	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE 4 PUERTAS DE TAMBOR Y ACABADO.	SERVICIO	1	\$2,640.00	\$2,640.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	3980	5/20/2008	3	SE00017	SERVICIO PAGO A OPERARIOS POR VIAJE REALIZADO A PUERTO VALLARTA JAL POR REPA E	SERVICIO	1	\$24,136.00	\$24,136.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	4076	5/21/2008	2	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE TRASLADO PARA EVENTO DE ALCALDES FRONTERIZOS	SERVICIO	1	\$4,290.00	\$4,290.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	4088	5/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE TRASLADO DE DENTRO DEL MUNICIPIO DE CD. JUAREZ	SERVICIO	1	\$4,561.20	\$4,561.20
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	4088	5/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE TRASLADO DENTRO DEL MUNICIPIO DE CD. JUAREZ	SERVICIO	1	\$15,444.00	\$15,444.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	4151	5/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE TRASLADO DE UNA UNIDAD MULTEGO 1842 EN CD. JUAREZ, CHIH.	SERVICIO	1	\$6,864.00	\$6,864.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	4151	5/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE TRASLADO DE UNA UNIDAD MULTEGO 1842 EN CD. JUAREZ, CHIH,	SERVICIO	1	\$6,864.00	\$6,864.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	4151	5/22/2008	3	SE00017	SERVICIO DE TRASLADO DE UNA UNIDAD MULTEGO 1842 EN CD. JUAREZ	SERVICIO	1	\$1,389.00	\$1,389.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	4151	5/22/2008	4	SE00017	SERVICIO DE TRASALADO DE UNA UNIDAD MULTEGO 1842 EN CD. JUAREZ	SERVICIO	1	\$2,574.00	\$2,574.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	4443	5/29/2008	1	SE00017	SERVICIO PAGO DE SERVICIO OPERARIO PARA RECORRIDO CD. JUAREZ-CHIHUAHUA	SERVICIO	1	\$3,000.00	\$3,000.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	4445	5/29/2008	3	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE OPERARIO PARA RECORRIDO CD. JUAREZ A CHIHUAHUA	SERVICIO	1	\$4,021.48	\$4,021.48
ORTIZ VILLEGAS NORMA PATRICIA GUADALUPE	4157	5/23/2008	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA MESA	PIEZA	120	\$82.50	\$9,900.00
									\$1,344,493.38
110100 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1783	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE Y FILTRO	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
									\$264.00
110200 DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3483	5/9/2008	12	PA00111	CINTA PARA MAQUINA XEROX 6018	PIEZA	1	\$79.00	\$79.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3484	5/9/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3484	5/9/2008	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3484	5/9/2008	7	PA00107	TINTA PARA COJIN DE SELLO COLOR MORADO	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3484	5/9/2008	8	PA00052	FOLDERS CON 25 ACCOPRES TAMAÑO OFICIO COLOR NEGRO CON BROCHE DE 21.15 INCLUI	CAJA	1	\$415.25	\$415.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3484	5/9/2008	15	PA00029	CERA CUENTA FACIL PARA DOCUMENTOS DIVERSOS	PIEZA	6	\$4.40	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3484	5/9/2008	18	PA00106	TIJERA MARCA BARRILITO	PIEZA	2	\$26.50	\$53.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3484	5/9/2008	19	PA00103	TAPE MARCA HIGH LIGHT	PIEZA	5	\$12.65	\$63.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3485	5/9/2008	20	PA00088	POST IT TAMAÑO MEDIANO	PAQUETE	7	\$52.00	\$364.00
SISTEFORMAS SA DE CV	3990	5/21/2008	1	FN00034	ORDENES FORMA CONTINUA EN 4 TANTOS (ORIGINAL Y 3 COPIAS) A UNA TINTA POR AMBO	MILLAR	5	\$1,316.70	\$6,583.50
									\$8,403.81
110300 DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1826	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR	PIEZA	1	\$712.47	\$712.47
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2180	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES-DE-PUNTERIA	JUEGO	1	\$1,343.10	\$1,343.10
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2143	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 PINTURA EN AEROSOL, 1 PINTURA EN AEROSOL	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3514	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-PH-8A	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3514	5/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$46.20	\$231.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2497	4/15/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER PARA IMPRESORA HP 1020	PIEZA	2	\$647.90	\$1,295.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2950	4/25/2008	1	CO00164	CARTUCHO TONER PARA IMPRESORA HP 6122 NUM 78	PIEZA	1	\$357.50	\$357.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2950	4/25/2008	2	CO00164	CARTUCHO TONER PARA IMPRESORA HP 6122 NUM 45	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3803	5/15/2008	1	PA00074	PAPEL PAPEL TAMAÑO CARTA CAJA CON 5000	PAQUETE	1	\$380.00	\$380.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4378	5/29/2008	1	CO00169	TONER LASERJET TONER HP 1020 LASSER JET	PIEZA	2	\$709.50	\$1,419.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2145	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2373	4/11/2008	1	PA00052	FOLDERS CAJA DE FOLDERS T/CARTA	CAJA	3	\$64.00	\$192.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2373	4/11/2008	10	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2660	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2660	4/18/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) VULVO=DE-TEMPERARATURA	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4472	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR-MAP	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	4/11/2008	3	PA00074	PAPEL CAJA PAPEL T CARTA C/5000	PAQUETE	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	4/11/2008	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA P/ ARCHIVO TAM OFICIO	PIEZA	4	\$18.02	\$72.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	4/11/2008	5	PA00066	LIGA CAJA DE LIGAS	BOLSA	3	\$13.65	\$40.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	4/11/2008	6	PA00088	POST IT PAQ C/12 DE 3 X 3	PAQUETE	2	\$49.28	\$98.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	4/11/2008	7	PA00088	POST IT PAQ C/12 TAM CHICO	PAQUETE	2	\$19.20	\$38.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	4/11/2008	8	PA00033	CLIPS CAJA DE CLIP MARIPOSA GRANDE	CAJA	4	\$6.60	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	4/11/2008	9	PA00121	TIJERAS TIJERAS	PIEZA	2	\$24.00	\$48.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	4/11/2008	11	PA00102	TABLA DE APOYO TABLA DE APOYO	PIEZA	1	\$8.80	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	4/11/2008	12	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	2	\$23.36	\$46.72

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2593	4/17/2008	1	PA00074	PAPEL PAPEL T/CARTA CAJA C/5000	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2593	4/17/2008	2	PA00052	FOLDERS CAJA FOLDER T/CARTA	CAJA	1	\$64.30	\$64.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4376	5/29/2008	4	PA00049	ETIQUETAS 5000 ETIQUETAS PARA IMPRESORA PRES-A -PLY 3 1/2 X 15/16	PAQUETE	1	\$195.85	\$195.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4376	5/29/2008	5	PA00038	CUADERNO CUADERNO DE RAYA FORMA ITALIANA CON ESPIRAL	PIEZA	3	\$12.76	\$38.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4376	5/29/2008	7	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTO COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2680	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4364) REPARACION DE CABEZA FACT/1120	SERVICIO	1	\$1,760.00	\$1,760.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2375	4/11/2008	2	PA00052	FOLDERS CAJA FOLDERS T OFICIO	CAJA	3	\$80.00	\$240.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3160	4/30/2008	1	PA00074	PAPEL PAPEL EN ROLLO PARA FAX BROTHER 560	PAQUETE	1	\$180.00	\$180.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4377	5/29/2008	6	PA00013	BOLIGRAFO PLUMA NEGRA CAJITA CON 10	CAJA	2	\$22.00	\$44.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4377	5/29/2008	8	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	2	\$32.00	\$64.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4377	5/29/2008	9	PA00121	TIJERAS	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2134	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2134	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2134	4/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO=-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2134	4/8/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2134	4/8/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2134	4/8/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P;/MOTOR	LITRO	7	\$49.50	\$346.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2134	4/8/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES-DE-CABEZAS	JUEGO	1	\$1,089.00	\$1,089.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2134	4/8/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2134	4/8/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ANTEFREZZE	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2134	4/8/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00

\$15,046.59

110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2337	4/11/2008	1	AE00006	CELDEK 6500	KIT	12	\$544.50	\$6,534.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2337	4/11/2008	2	AE00006	CELDEK 4500	KIT	2	\$434.50	\$869.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2337	4/11/2008	3	AE00006	CELDEK 3500	KIT	1	\$434.50	\$434.50
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	1949	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.93343-93369-93627	SERVICIO	1	\$7,524.00	\$7,524.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	3515	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 94953	SERVICIO	1	\$6,828.80	\$6,828.80
INFRA, S.A. DE CV.	1940	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL . FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$27,511.21	\$27,511.21
INFRA, S.A. DE CV.	2991	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL FACT. VARIAS.	SERVICIO	1	\$15,602.40	\$15,602.40
INFRA, S.A. DE CV.	3009	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL FACT VARIAS	SERVICIO	1	\$45,114.96	\$45,114.96
INFRA, S.A. DE CV.	3616	5/13/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL. FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$18,697.47	\$18,697.47
INFRA, S.A. DE CV.	4291	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO. FACTURAS VARIAS	SERVICIO	1	\$63,671.63	\$63,671.63
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2962	4/25/2008	2	LI00019	DESINFECTANTE FABULOSO DESINFECTANTE FRESCO BRILLO CAJA CON 12 BOTELLAS	CAJA	2	\$223.30	\$446.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2962	4/25/2008	4	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO CAJA CON 6 ROLLOS DE 1,200 MTS CADA ROLLO	CAJA	3	\$219.45	\$658.35
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2962	4/25/2008	5	LI00026	FRANELA ROLLO DE FRANELA BLANCA	PIEZA	1	\$371.25	\$371.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2962	4/25/2008	6	LI00015	CONO CONO ORILLA DOBLADA MARCA "SOLO" CON 5000 PZAS	CAJA	2	\$539.00	\$1,078.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2962	4/25/2008	7	LI00001	ACIDO ACIDO	LITRO	12	\$15.29	\$183.48
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2962	4/25/2008	11	LI00030	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL	GALON	4	\$137.50	\$550.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2962	4/25/2008	17	LI00025	FIBRA FIBRA DE ALAMBRE INOXIDABLE	PIEZA	5	\$9.35	\$46.75
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2962	4/25/2008	20	LI00028	GUANTES GUANTES DE HULE CHICOS Y MEDIANOS	PAR	5	\$9.79	\$48.95
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2620	4/17/2008	1	CO00103	HP Q2612A THONERS PARA IMPRESORAS DE LABORATORIO Y FARMACIA	PIEZA	3	\$647.90	\$1,943.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2955	4/25/2008	1	CO00103	HP Q2612A THONERS PARA LABORATORIO.	PIEZA	3	\$709.50	\$2,128.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2955	4/25/2008	2	CO00083	HP C7115A THONER PARA RECEPCION HOSPITAL.	PIEZA	1	\$577.00	\$577.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2955	4/25/2008	3	CO00090	HP C9351A THONERS PARA DIRECCION Y ARCHIVO	PIEZA	2	\$163.00	\$326.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2955	4/25/2008	4	CO00080	HP C6656A THONERS PARA LABORATORIO Y DIRECCION	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	3298	5/5/2008	1	EE00012	BALASTRAS BALASTRAS DE 2 X 40 WATTS	PIEZA	2	\$135.00	\$270.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	3298	5/5/2008	2	EE00012	BALASTRAS DE 3 X 32 WATTS	PIEZA	2	\$201.00	\$402.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	3298	5/5/2008	3	EE00090	RECEPTACULO DE PORCELANA	PIEZA	20	\$12.00	\$240.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	3298	5/5/2008	4	EE00110	TUBO DE 1/2" PARA ST (ELECTRICO)	PIEZA	10	\$30.20	\$302.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	3298	5/5/2008	5	EE00037	CONECTOR DE 1/2" ST ELECTRICO	PIEZA	1	\$2.40	\$2.40
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	3298	5/5/2008	6	EE00102	TAPA DOBLES PARA TOMACORRIENTES	PIEZA	30	\$3.30	\$99.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	3298	5/5/2008	7	EE00102	TAPA SENCILLAS PARA APAGADORES	PIEZA	30	\$3.30	\$99.00
VIZCARRA NIÑO VERONICA	3111	4/28/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.15445-15494-15452-15451-15450-15449-15448-15447	SERVICIO	1	\$82,869.81	\$82,869.81
VIZCARRA NIÑO VERONICA	3112	4/28/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.15354-15355-15357-15352-15492-15491-15493	SERVICIO	1	\$68,599.07	\$68,599.07
VIZCARRA NIÑO VERONICA	3113	4/28/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.15367-15362-15363	SERVICIO	1	\$33,717.07	\$33,717.07
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2003	4/4/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA ECONOFIL COLOR CREMA	CAJA	15	\$64.00	\$960.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3099	4/28/2008	4	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	10	\$84.00	\$840.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3099	4/28/2008	5	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA . DE 192 HOJAS	PIEZA	15	\$34.00	\$510.00

MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3099	4/28/2008	12	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR VIOLETA MARCA OFFICE DEPOT CAJA CON 100	CAJA	5	\$250.00	\$1,250.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3099	4/28/2008	18	PA00070	MASKING TAPE GRUESO	PIEZA	10	\$13.00	\$130.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3099	4/28/2008	23	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000	CAJA	5	\$65.00	\$325.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3099	4/28/2008	24	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER BLANCO	CAJA	3	\$86.00	\$258.00
UNIDAD MOVIL DE ATENCION MEDICA, S.A. DE C.V.	1942	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA. FACT. 5908	SERVICIO	1	\$4,290.00	\$4,290.00
UNIDAD MOVIL DE ATENCION MEDICA, S.A. DE C.V.	3556	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA. MES DE ABRIL. FACT. 5946	SERVICIO	1	\$3,630.00	\$3,630.00
QUIMICA TECH, S.A. DE C.V.	1899	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL LABORATORIO F.13564-13571-13584-13595-13597	SERVICIO	1	\$47,272.66	\$47,272.66
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2082	4/7/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F.12249-12203-12195-12251-12264	SERVICIO	1	\$82,618.00	\$82,618.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2083	4/7/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.12715-12716-12535-12573-12524-12469-12261-12212	SERVICIO	1	\$561,275.15	\$561,275.15
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2084	4/7/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.12546-12561-12570-12606-12597-12610-12627-12628	SERVICIO	1	\$357,248.08	\$357,248.08
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2085	4/7/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.12696-12622-12623-12406-12612	SERVICIO	1	\$228,809.40	\$228,809.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2087	4/7/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.12480	SERVICIO	1	\$512,199.37	\$512,199.37
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3518	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 12795-12861-12889-12895-12967-12817-12828	SERVICIO	1	\$41,668.88	\$41,668.88
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3520	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F. 12935-12921-12903-12896-12874-12760	SERVICIO	1	\$120,283.07	\$120,283.07
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3522	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F. 12876	SERVICIO	1	\$121,837.68	\$121,837.68
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3523	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 12875	SERVICIO	1	\$108,324.00	\$108,324.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3525	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO USO HOSPITAL F. 12964-12951-12927-12916-12888-12890-12796-1281	SERVICIO	1	\$62,476.90	\$62,476.90
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3526	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO USO HOSPITAL F. 12887	SERVICIO	1	\$194,658.33	\$194,658.33
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2000	4/4/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7 .	CAJA	20	\$15.15	\$303.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2000	4/4/2008	6	PA00069	MARCADOR GRUESOS PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2000	4/4/2008	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, PARA LA COPIADORA. CON 5000	CAJA	1	\$517.00	\$517.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2004	4/4/2008	1	PA00003	AGENDA TELEFONICA GRUESA	PIEZA	3	\$136.40	\$409.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2004	4/4/2008	3	PA00060	HOJAS PAPEL BOND ESPECIAL PARA LA COPIADORA. TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	1	PA00009	BLINDER CLIP TAMAÑO MEDIANOS	CAJA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	2	PA00009	BLINDER CLIP TAMAÑO GRANDES	CAJA	5	\$18.20	\$91.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	15	\$19.08	\$286.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	6	PA00040	DESGRAPADOR STANDAR	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	10	PA00033	CLIPS STANDAR METALICOS	CAJA	30	\$1.98	\$59.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	11	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	13	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	10	\$7.75	\$77.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	15	PA00066	LIGA DEL NO. 18.	CAJA	20	\$15.15	\$303.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	16	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	17	PA00062	LAPIZ DEL NO. 2	CAJA	10	\$7.70	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	20	PA00088	POST IT ACORDEON DE COLORES FLUORESCENTES	PAQUETE	5	\$126.50	\$632.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	21	PA00107	TINTA PARA COJIN COLOR VERDE	PIEZA	5	\$10.12	\$50.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	22	PA00121	TIJERAS BARRILITO GRANDES	PIEZA	5	\$26.50	\$132.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	25	PA00069	MARCADOR MARCA SHARPIE COLOR NEGRO	CAJA	5	\$88.00	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	27	PA00069	MARCADOR GRUESO COLOR NEGRO	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3100	4/28/2008	28	PA00088	POST IT NORMALES	PAQUETE	5	\$42.90	\$214.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4245	5/26/2008	1	PA00060	HOJAS PAPEL BOND ESPECIAL PARA LA COPIADORA TAMAÑO CARTA,	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4245	5/26/2008	2	PA00111	CINTA SCOTCH TAPE DEBE SER HIGHLAND .	PIEZA	20	\$12.65	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4245	5/26/2008	4	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$93.00	\$186.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	4317	5/28/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL ORTOPEDICO GENERAL F. 3887-3889-3905-3907-3908-3910-3911-3912	SERVICIO	1	\$25,459.11	\$25,459.11
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	4318	5/28/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL ORTOPEDICO GENERAL F. 3888-3920-3914-3925-3913-3921-3923	SERVICIO	1	\$54,402.68	\$54,402.68
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3272	5/2/2008	1	FE00288	TILE METRO CUADRADO PISO GAMMA 33 X 33 COLOR BEIGE	METRO	143	\$79.20	\$11,325.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	2	AL00009	APIO	PIEZA	20	\$9.50	\$190.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	3	AL00017	BROCOLI	PIEZA	30	\$9.50	\$285.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	5	AL00025	CEBOLLA	KILO	50	\$5.50	\$275.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	9	AL00037	COLIFLOR	PIEZA	30	\$12.00	\$360.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	12	AL00068	LECHUGA ESPINACAS	PIEZA	30	\$8.50	\$255.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	15	AL00068	LECHUGA	PIEZA	50	\$6.50	\$325.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	17	AL00003	ACELGAS	PIEZA	30	\$8.50	\$255.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	18	AL00029	CHILE MIRASOL	KILO	10	\$85.00	\$850.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	20	AL00071	LIMON	KILO	30	\$8.50	\$255.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	22	AL00078	MANZANA	KILO	50	\$24.50	\$1,225.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	24	AL00090	NARANJA	KILO	30	\$5.50	\$165.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	25	AL00092	NOPALES NOPALITOS	KILO	20	\$13.50	\$270.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	26	AL00097	PAPA	KILO	50	\$4.00	\$200.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	29	AL00103	PERAS	KILO	25	\$19.50	\$487.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	30	AL00105	PIÑA	KILO	30	\$8.00	\$240.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	31	AL00110	PLATANO	KILO	40	\$8.50	\$340.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	32	AL00118	REPOLLO	KILO	20	\$4.00	\$80.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	34	AL00126	TAMARINDO	KILO	5	\$15.00	\$75.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	35	AL00123	SANDIA	KILO	50	\$5.50	\$275.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	38	AL00096	PAN DE CAJA INTEGRAL	PAQUETE	80	\$12.90	\$1,032.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	39	AL00131	TORTILLAS HARINA	PAQUETE	20	\$11.00	\$220.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2363	4/11/2008	40	AL00096	PAN DE BLANCO	PIEZA	60	\$1.90	\$114.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	1	AL00066	LECHE LECHE TETRAPACK NORMAL	LITRO	250	\$10.90	\$2,725.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	9	AL00062	JUGO JUGO TETRAPACK MARCA JUMEX	LITRO	100	\$13.90	\$1,390.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	12	AL00096	PAN PAN PARA HOT DOC CON 12 PIEZAS	PAQUETE	12	\$16.00	\$192.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	23	AL00010	ARROZ ARROZ AMERICANO BULTO DE 45 KGS.	SACO	1	\$450.00	\$450.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	25	AL00135	VEGETALES MIXTOS VERDURAS MIXTAS CAJA CON 24 LATAS CON 255 GMS.	CAJA	2	\$134.50	\$269.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	30	AL00131	TORTILLAS TORTILLAS PARA FLAUTA	KILO	16	\$7.90	\$126.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	34	AL00139	YOGURTH YOGURTH MARCA LALA VARIOS SABORES MENOS PIÑA-COCO	LITRO	20	\$25.00	\$500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	46	AL00077	MANTEQUILLA MANTEQUILLA SHEDDS CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	1	\$280.00	\$280.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	48	AL00040	CONSOME NORTSUIZA FRASCO DE 3.600 KGS.	BOTE	3	\$89.00	\$267.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	49	AL00125	SOPA DE PASTA SOPA V. MELON, ESTRELLITA , SPAGUETI, FIDEO MEDIANO, CODO.	CAJA	4	\$43.00	\$172.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	50	AL00052	GELATINA GELATINA MARCA JELL-O VARIOS SABORES	CAJA	1	\$217.00	\$217.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	51	AL00047	FLAN FLAN MARCA JELL-O	CAJA	1	\$158.00	\$158.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	60	AL00077	MANTEQUILLA MANTEQUILLA MARCA SHEDDS DE 30 LIBRAS	CAJA	1	\$280.00	\$280.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	63	AL00131	TORTILLAS TORTILLA DE MAIZ	KILO	15	\$7.50	\$112.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	66	AL00096	PAN PAN MOLIDO	KILO	5	\$14.00	\$70.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3301	5/5/2008	67	AL00132	TOSTADAS TOSTADAS PARA NACHOS	CAJA	4	\$58.00	\$232.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3305	5/5/2008	8	AL00097	PAPA PAPA MORENA MEDIANA DE 45 KGS.	SACO	3	\$180.00	\$540.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3305	5/5/2008	10	AL00009	APIO MANOJO DE APIO	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3305	5/5/2008	11	AL00110	PLATANO PLATANO	KILO	30	\$9.00	\$270.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3305	5/5/2008	15	AL00074	MANGO MANGO HAYDEN	KILO	40	\$14.00	\$560.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3305	5/5/2008	17	AL00103	PERAS PERAS MANTEQUILLA	KILO	15	\$23.00	\$345.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3305	5/5/2008	19	AL00105	PIÑA PIÑA	PIEZA	15	\$6.70	\$100.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3307	5/5/2008	2	AL00124	SODA SODAS DE BOTE MARCA COCA COLA DE 24 LATAS	CAJA	10	\$96.00	\$960.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3307	5/5/2008	3	AL00084	MERMELADA DEBE SER NIEVE DE VARIOS SABORES	CUBETA	12	\$64.50	\$774.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3307	5/5/2008	6	AL00014	AZUCAR DEBE SER CUCHARAS DESHECHABLES CAJA CON 1000	CAJA	1	\$92.00	\$92.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4045	5/21/2008	3	AB00019	PLATOS PLATO TIPO POZOLERO PAQUETE C/ 25 PIEZAS	PAQUETE	200	\$6.71	\$1,342.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4126	5/22/2008	1	AL00010	ARROZ COSTAL 50 KILOS	KILO	1	\$525.00	\$525.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4126	5/22/2008	6	AL00050	FRUTA EN ALMIBAR COCKTEL DE FRUTA LATA 3.01 KILOS	LATA	6	\$64.50	\$387.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4126	5/22/2008	7	AL00122	SALSA DE TOMATE SALSA DE TOMATE HUNTS C/48 LATAS	CAJA	4	\$130.00	\$520.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4126	5/22/2008	9	AL00051	GALLETAS GALLETAS MARIAS CAJA	CAJA	5	\$22.00	\$110.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4126	5/22/2008	13	AL00080	MAYONESA MAYONESA BOTE DE 4 LITROS	BOTE	3	\$77.00	\$231.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4126	5/22/2008	14	AL00077	MANTEQUILLA CAJA CON 20 BARRAS	CAJA	1	\$190.00	\$190.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4126	5/22/2008	15	AL00058	HUEVO CAJA DE HUEVO	CAJA	2	\$260.00	\$520.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4126	5/22/2008	17	AL00056	HARINA HARINA PARA HOT CAKES INTEGRAL	KILO	20	\$17.90	\$358.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4126	5/22/2008	18	AL00014	AZUCAR SACARINA CAJA C/ 1500 SOBLES	KILO	3	\$148.00	\$444.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	3615	5/13/2008	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA EL HOSPITAL MUNICIPAL. FACT. 119669	SERVICIO	1	\$4,888.00	\$4,888.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	3615	5/13/2008	2	SE00017	SERVICIO AGUA PARA LA GUARDERIA MPAL. FACT. 119670	SERVICIO	1	\$1,460.50	\$1,460.50
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	3620	5/13/2008	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA EL HOSPITAL. FACT. 118284	SERVICIO	1	\$3,950.00	\$3,950.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	3620	5/13/2008	2	SE00017	SERVICIO AGUA PARA LA GUARDERIA. FACT. 118285	SERVICIO	1	\$919.00	\$919.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	4206	5/26/2008	1	MU00003	TELEVISION DE 21"	PIEZA	1	\$2,280.30	\$2,280.30
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3273	5/2/2008	3	FE00027	BOQUILLA BOQUICREST GRIS ACERO SACO 10 KG CREST	SACO	14	\$62.38	\$873.32
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3273	5/2/2008	4	FE00214	SEPARADORES SEPARADOR AZULEJO 1/4" PAQ 80 PZAS PROPLASTIK	PAQUETE	2	\$19.38	\$38.76
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3292	5/5/2008	1	FE00246	TUBO NEGRO DE 1/2	PIEZA	2	\$144.10	\$288.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3292	5/5/2008	2	FE00246	TUBO NEGRO DE 1"	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3292	5/5/2008	4	FE00246	TUBO NEGRO DE 3/4"	PIEZA	1	\$196.90	\$196.90
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3292	5/5/2008	7	FE00070	COPLES NEGROS DE 1"	PIEZA	5	\$9.94	\$49.70
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3295	5/5/2008	2	FE00019	BARNIZ TRANSPARENTE SAYER LACK	GALON	6	\$314.36	\$1,886.16
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3295	5/5/2008	3	FE00125	LIIJA LIIJA NO. 220	PIEZA	20	\$5.05	\$101.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3295	5/5/2008	5	FE00241	TORNILLO PARA SHEEROCK DE 1 1/2 "	KILO	3	\$38.65	\$115.95
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	3828	5/15/2008	1	FN00022	FORMAS TARJETAS DE ADMINISTRACION VIA ORAL, EN CARTULINA COLOR BLANCO FONDO	MILLAR	10	\$66.00	\$660.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	3828	5/15/2008	2	FN00022	FORMAS HOJAS DE PROGRAMA DE INTERCAMBIO INTERSTITUCIONAL DE SANGRE , A UNA S	MILLAR	3	\$187.00	\$561.00
CORRAL PALACIOS RAFAEL	4144	5/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 4553	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CORRAL PALACIOS RAFAEL	4263	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 4554	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00

DE LA CRUZ ROMERO JOSE ALBERTO	1887	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 537	SERVICIO	1	\$6,000.00	\$6,000.00
DE LA CRUZ ROMERO JOSE ALBERTO	3118	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008 RECIBO 541	SERVICIO	1	\$6,000.00	\$6,000.00
DE LA CRUZ ROMERO JOSE ALBERTO	4281	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL2008. RECIBO 546	SERVICIO	1	\$6,000.00	\$6,000.00
DE LEON GARCIA FRANCISCO ARMANDO	1901	4/3/2008	1	SE00016	RENTA ANESTESIAS APLICADAS MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 2867	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
DE LEON GARCIA FRANCISCO ARMANDO	1902	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE FEB. DEL 2008. RECIBO 2895	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
DE LEON GARCIA FRANCISCO ARMANDO	1904	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 2916	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
DE LEON GARCIA FRANCISCO ARMANDO	3419	5/8/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 2943	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
DE LEON GARCIA FRANCISCO ARMANDO	4310	5/27/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 2967	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
ESPARZA MORENO LORENZO	1909	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 0646	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPARZA MORENO LORENZO	1910	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEB. DEL 2008. RECIBO 0652	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPARZA MORENO LORENZO	1912	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0654	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPARZA MORENO LORENZO	4285	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 00801	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPARZA MORENO LORENZO	4286	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 00802	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPARZA MORENO LORENZO	4287	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 00803	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FRANCO GARROCHO LAURA ELENA	1891	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DEL 2008 RECIBO 0902	SERVICIO	1	\$8,830.00	\$8,830.00
FRANCO GARROCHO LAURA ELENA	1892	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 0901	SERVICIO	1	\$13,860.00	\$13,860.00
FRANCO GARROCHO LAURA ELENA	2762	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0907	SERVICIO	1	\$8,980.00	\$8,980.00
FRANCO GARROCHO LAURA ELENA	3866	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0909	SERVICIO	1	\$11,760.00	\$11,760.00
GARCIA ACOSTA RAUL	1856	4/2/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 3577	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
GARCIA ACOSTA RAUL	2672	4/21/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 3597	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
GARCIA ACOSTA RAUL	2934	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL2008. RECIBO 3598	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
GARCIA ACOSTA RAUL	4288	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 3609	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
HERNANDEZ BATISTA JOSE LUIS	1944	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATNE SPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL2008. RECIBO 4945	SERVICIO	1	\$23,200.00	\$23,200.00
HERNANDEZ BATISTA JOSE LUIS	2541	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES MARZO DEL 2008. RECIBO 4983	SERVICIO	1	\$21,250.00	\$21,250.00
HERNANDEZ BATISTA JOSE LUIS	3864	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL2008. RECIBO 5106	SERVICIO	1	\$19,950.00	\$19,950.00
HERNANDEZ FLORES GERARDO	1876	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0407	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
HERNANDEZ FLORES GERARDO	2923	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0409	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
HERNANDEZ FLORES GERARDO	4269	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0411	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
JUAREZ NIETO JOSE LUIS	2675	4/21/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 3755	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
JUAREZ NIETO JOSE LUIS	3542	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 3781	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LEYTE CORONEL REYNALDO	3115	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 850	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
LEYTE CORONEL REYNALDO	3782	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN MEDICA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 859	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
MALDONADO JOSE RAFAEL	3417	5/8/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ORTOPEDICA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 1314	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
MALDONADO JOSE RAFAEL	3418	5/8/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ORTOPEDICA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 1313	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
MORENO RUIZ JESUS IGNACIO	2535	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ONCOLOGICA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 1466	SERVICIO	1	\$25,600.00	\$25,600.00
MORENO RUIZ JESUS IGNACIO	3865	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ONCOLOGICA MES DE ABRIL DEL2008. RECIBO 1488	SERVICIO	1	\$25,300.00	\$25,300.00
PERALTA PORRAS HECTOR FRANCISCO JAVIER	3554	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 2371	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PERALTA PORRAS HECTOR FRANCISCO JAVIER	4276	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 2372	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SOTO DAVILA FRANCISCO ALFREDO	2674	4/21/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 2689	SERVICIO	1	\$16,950.00	\$16,950.00
SOTO DAVILA FRANCISCO ALFREDO	4149	5/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 2707	SERVICIO	1	\$30,800.00	\$30,800.00
URIBE GONZALEZ GUADALUPE	3775	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN MEDICA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 4354	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
URIBE GONZALEZ GUADALUPE	3780	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DERMATOLOGICA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 4357	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
URIBE GONZALEZ GUADALUPE	3870	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO PROCEDIMIENTOS . MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 4365	SERVICIO	1	\$5,800.00	\$5,800.00
PEREZ URQUIZA MARIO HUMBERTO	1886	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 219	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
PEREZ URQUIZA MARIO HUMBERTO	2920	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 222	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
PEREZ URQUIZA MARIO HUMBERTO	4289	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL2008. RECIBO 225	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
TORRES CHUAYFFET MAURICIO PABLO	2922	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 2589	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
TORRES CHUAYFFET MAURICIO PABLO	4270	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL2008. RECIBO 2414	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA	2414	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA INSTRUMENTAL CARDIOVASCULAR Y CATETER PARA GERARDO PADILLA, :	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA	2415	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$29,826.13	\$29,826.13
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA	2416	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA Y HONORARIOS MEDICOS A CINTHIA PEREZ LEDEZMA. RECIBO	SERVICIO	1	\$26,615.05	\$26,615.05
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA	2417	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA A R/N SOSA DEL TORO . FACT. 21442	SERVICIO	1	\$60,068.48	\$60,068.48
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA	2418	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO GASTOS DE HOSPITALIZACION . FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$153,618.61	\$153,618.61
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA	3786	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$39,150.00	\$39,150.00
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA	3787	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$22,116.64	\$22,116.64
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA	3788	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$9,000.00	\$9,000.00
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA	3789	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO HOSPITALIZACION PARA MARIO ALBERTO RODRIGUEZ A. , FACT. 30269	SERVICIO	1	\$232,831.59	\$232,831.59
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA	3790	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO HOSPITALIZACION PARA MOISES CASAS, FACT. 30271	SERVICIO	1	\$127,127.84	\$127,127.84
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA	3791	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO HOSPITALIZACION PARA DERECHOHABIENTES. FACT. 30265 Y 30368	SERVICIO	1	\$114,724.88	\$114,724.88
CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	1858	4/2/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS MES DE FEBRERO DEL 2008. FACT. 9489	SERVICIO	1	\$148,804.94	\$148,804.94

CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	2549	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS REALIZADOS. FACT. 09558	SERVICIO	1	\$110,700.94	\$110,700.94
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	3896	5/19/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F. 793496 N.C 5125873	SERVICIO	1	\$90,960.59	\$90,960.59
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	3897	5/19/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 815972- 817804- 826380	SERVICIO	1	\$120,046.90	\$120,046.90
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	3898	5/19/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 793495- 812665- 831043	SERVICIO	1	\$44,160.00	\$44,160.00
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	4450	5/30/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 799311	SERVICIO	1	\$20,856.25	\$20,856.25
MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1945	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT. 5450.	SERVICIO	1	\$6,875.00	\$6,875.00
MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2808	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS A DERECHOHABIENTES. FCT. 5476	SERVICIO	1	\$15,802.50	\$15,802.50
MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2809	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS A DERECHOHABIENTES. FACT. 5488	SERVICIO	1	\$10,787.50	\$10,787.50
MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3959	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT. 5517	SERVICIO	1	\$9,837.50	\$9,837.50
GRUPO MEDICO LUSSAC, S,A DE C.V	1934	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO HOSPITALIZACION Y HONORARIOS PACIENTE R/N ROMO , 84724-2	SERVICIO	1	\$228,709.09	\$228,709.09
GRUPO MEDICO LUSSAC, S,A DE C.V	1935	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO. FACT. 1827	SERVICIO	1	\$37,768.50	\$37,768.50
GRUPO MEDICO LUSSAC, S,A DE C.V	3035	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO HOSPITALIZACION A PACIENTE R/N ROCIO QUEZADALUMBRERA	SERVICIO	1	\$33,694.75	\$33,694.75
GRUPO MEDICO LUSSAC, S,A DE C.V	3617	5/13/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO .FACT. 2607	SERVICIO	1	\$36,833.50	\$36,833.50
AGUILA HERNANDEZ NORMA	1869	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE 07 RECIBO 0642	SERVICIO	1	\$30,550.00	\$30,550.00
BUENDIA VAZQUEZ FRANCISCO ISIDRO	2764	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 1454	SERVICIO	1	\$21,900.00	\$21,900.00
BUENDIA VAZQUEZ FRANCISCO ISIDRO	3851	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 1459	SERVICIO	1	\$20,600.00	\$20,600.00
BUENDIA VAZQUEZ FRANCISCO ISIDRO	4311	5/27/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 1461	SERVICIO	1	\$22,550.00	\$22,550.00
CASTILLO CAMARA TERESITA DEL NIÑO JESUS	2933	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE ABRIL DEL2008. RECIBO 0614	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CASTILLO CAMARA TERESITA DEL NIÑO JESUS	4273	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS EN MAYO DEL 2008. RECIBO 0615	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CORRAL CASTRO JOSE PEDRO	2411	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN CARDIOLOGICA MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 1834	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ORNELAS RAMOS JESUS RUBEN	1861	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 3450	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ORNELAS RAMOS JESUS RUBEN	2918	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA A DERECHOHABIENTES. RECIBO 3468	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ORNELAS RAMOS JESUS RUBEN	4271	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 3502	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2364	4/11/2008	10	AL00049	FRIJOL EJOTE	KILO	10	\$24.00	\$240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2364	4/11/2008	11	AL00044	ELOTES	PIEZA	30	\$3.50	\$105.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2364	4/11/2008	14	AL00061	JICAMA	KILO	30	\$7.50	\$225.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2364	4/11/2008	19	AL00049	FRIJOL EJOTE	KILO	10	\$24.00	\$240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2364	4/11/2008	23	AL00082	MELON	KILO	80	\$8.00	\$640.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2364	4/11/2008	27	AL00098	PAPAYA	KILO	120	\$10.00	\$1,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2364	4/11/2008	28	AL00102	PEPINO	KILO	10	\$8.00	\$80.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2364	4/11/2008	33	AL00130	TOMATE	KILO	60	\$13.00	\$780.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3094	4/28/2008	1	AL00066	LECHE TETRAPAK NORMAL	LITRO	160	\$13.50	\$2,160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3094	4/28/2008	2	AL00066	LECHE TETRAPAK SOYA	LITRO	20	\$22.00	\$440.00
VALERIO VAZQUEZ LEONEL	1807	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN Y SUPERVICION MECICINA INTERNA MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 0127	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
VALERIO VAZQUEZ LEONEL	1843	4/2/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 0126	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
VALERIO VAZQUEZ LEONEL	1844	4/2/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAZO DEL 2008. RECIBO 0128	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
VALERIO VAZQUEZ LEONEL	4142	5/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MEDICINA INTERNA MES DE ABRIL 2008. RECIBO 151	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
VALERIO VAZQUEZ LEONEL	4290	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 152	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
DOMINGUEZ GARCIA HECTOR	2694	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MS DE FEB. DEL 2008. RECIBOS 1101 Y 1102	SERVICIO	1	\$20,300.00	\$20,300.00
DOMINGUEZ GARCIA HECTOR	2954	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO ATTN ESSPECIALIZADA Y PROCEDIMIENTOS. RECIBO 1104 Y 1103	SERVICIO	1	\$20,300.00	\$20,300.00
DOMINGUEZ GARCIA HECTOR	2965	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL2008. RECIBO 1105	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
DOMINGUEZ GARCIA HECTOR	4280	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 1109 Y 1110	SERVICIO	1	\$26,300.00	\$26,300.00
ESPINOZA GONZALEZ LUIS FERNANDO	1855	4/2/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA A DERECHOABIENTES MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 455	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPINOZA GONZALEZ LUIS FERNANDO	1857	4/2/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 463	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPINOZA GONZALEZ LUIS FERNANDO	1872	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 472	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPINOZA GONZALEZ LUIS FERNANDO	3869	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 495	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BUESO RODRIGUEZ HERNAN LEONARDO	1854	4/2/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPEECIALIZADA MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 4529	SERVICIO	1	\$13,600.00	\$13,600.00
BUESO RODRIGUEZ HERNAN LEONARDO	1896	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 4574	SERVICIO	1	\$13,400.00	\$13,400.00
BUESO RODRIGUEZ HERNAN LEONARDO	3863	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA A DERECHOHABIENTES RECIBO 4661	SERVICIO	1	\$16,000.00	\$16,000.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	1923	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F.36332	SERVICIO	1	\$50,513.65	\$50,513.65
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	1926	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.37590-37591	SERVICIO	1	\$113,300.70	\$113,300.70
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	3386	5/7/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTOS DE FARMACIA F. 38068-38045-38023-37976-37962-37926-37933-3797	SERVICIO	1	\$98,753.78	\$98,753.78
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	3507	5/8/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 37941-37913-37912-37739-37742-36348-37894-37893	SERVICIO	1	\$128,246.80	\$128,246.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	3512	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 37892-37823	SERVICIO	1	\$8,307.72	\$8,307.72
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	3513	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 37824-37795	SERVICIO	1	\$25,980.00	\$25,980.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	4156	5/23/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 25729-25701-25687-25589-25564-25573	SERVICIO	1	\$49,524.92	\$49,524.92
AMATON TABARES RENE PORFIRIO	3861	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 2050	SERVICIO	1	\$7,450.00	\$7,450.00
AMATON TABARES RENE PORFIRIO	3862	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 2049	SERVICIO	1	\$17,150.00	\$17,150.00
AMATON TABARES RENE PORFIRIO	3871	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 2065	SERVICIO	1	\$21,950.00	\$21,950.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2963	4/25/2008	1	LI00014	COLOR CLORO CAJA CON 6 GALONES	CAJA	2	\$138.00	\$276.00

MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2963	4/25/2008	3	LI00043	PINOL PINOL CAJA CON 6 GALONES	CAJA	2	\$324.00	\$648.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2963	4/25/2008	12	LI00006	BOLSA CAJA DE BOLSA NEGRA DE 33" X 39" DE 27 LBS. CON 20 ROLLOS	CAJA	2	\$230.00	\$460.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2963	4/25/2008	13	LI00006	BOLSA CAJA DE BOLSA NEGRA DE 38" X60" CAJA CON 10 ROLLOS	CAJA	2	\$220.00	\$440.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2963	4/25/2008	14	LI00004	AROMATIZANTE PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO	PIEZA	15	\$5.00	\$75.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2963	4/25/2008	18	LI00040	PAPEL PAPEL INDIVIDUAL CON 46 ROLLOS	CAJA	1	\$185.00	\$185.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2963	4/25/2008	22	LI00059	SERVILLETA SERVILLETA PARA RESTAURANT	PAQUETE	16	\$22.00	\$352.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2963	4/25/2008	23	LI00049	SERVITOALLA SERVITOALLA ROLLO PARA COCINA CAJA CON 12 ROLLOS	CAJA	1	\$165.00	\$165.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3829	5/15/2008	3	FN00022	FORMAS FICHA DE ADMICION PARA INTERNAMIENTO. EN PAPEL BOND, A UNA SOLA TINTA C	MILLAR	3	\$72.00	\$216.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3829	5/15/2008	4	FN00055	VALES DE ALMACEN EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE, EN BLOCKS DE 1	MILLAR	3	\$252.00	\$756.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3829	5/15/2008	5	FN00022	FORMAS CERTIFICADO PREVIO DE LESIONES. , PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA, A UNA SOLA T	MILLAR	1	\$143.00	\$143.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3841	5/16/2008	1	FN00055	VALES PARA FARMACIA EXTERNA, A MEDIA CARTA, PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COL	MILLAR	10	\$255.00	\$2,550.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	4216	5/26/2008	14	LI00030	JABON PARA MANOS GALON 5 LITROS	GALON	5	\$48.00	\$240.00
ELEVADORES OTIS, S.A. DE C.V.	4307	5/27/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL ELEVADOR MESES, ENE,FEB., MARZO, ABRIL 200	SERVICIO	1	\$17,089.00	\$17,089.00
FLORES NEDER JAIME	2931	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 212	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FLORES NEDER JAIME	4343	5/28/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 216	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRERA DELGADO FLORENCIO	2770	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 1155	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRERA DELGADO FLORENCIO	2771	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADAMES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 1156	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRERA DELGADO FLORENCIO	2806	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 1157	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRERA DELGADO FLORENCIO	4146	5/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 1159	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRERA DELGADO FLORENCIO	4261	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES D EMAYO DEL 2008. RECIBO 1160	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ GUTIERREZ GUILLERMO ARTURO	1871	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 1472	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ GUTIERREZ GUILLERMO ARTURO	3116	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE ABRIL DEL 2008. REDIBO 1488	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ GUTIERREZ GUILLERMO ARTURO	4258	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATICA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 2008	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON	1889	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA A DEREHOHABIENTES MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0334	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON	1922	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 0331	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON	1924	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATNE SPEECIALIZADA MES DE FEB. DE 2008. RECIBO 0332	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON	4145	5/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0336	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON	4262	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0337	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1860	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL PARA HOSPITAL F.4039.4038.4036.4037.4035.4043.4046	SERVICIO	1	\$19,189.39	\$19,189.39
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1864	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.4050.4057.4055.4029.4041.4064.4053	SERVICIO	1	\$10,581.84	\$10,581.84
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1868	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.4100.4095.4105.4106.4112.4118.4151	SERVICIO	1	\$21,026.43	\$21,026.43
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1870	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.4165.4166.4193.4183.4207.4219.4218	SERVICIO	1	\$46,945.73	\$46,945.73
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1873	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.4254.4327.4311.4316.4394.4300.4422	SERVICIO	1	\$16,806.79	\$16,806.79
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1875	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.4450.4426	SERVICIO	1	\$16,063.69	\$16,063.69
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1882	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.4040.4047.4034.4048.4051.4058.4054.4052	SERVICIO	1	\$99,624.71	\$99,624.71
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1888	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.4059.4049.4076.4104.4119.4128.4145.4158	SERVICIO	1	\$215,398.63	\$215,398.63
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1898	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO ALMACEN F.4030.4065.4150.4169.4194.4186.4044.4045	SERVICIO	1	\$119,988.16	\$119,988.16
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1947	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.4478-4474-4457-4451-4423-4409-4339-4358	SERVICIO	1	\$271,035.83	\$271,035.83
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1948	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.4391-4375-4317-4283-4206-4182	SERVICIO	1	\$56,912.68	\$56,912.68
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2112	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTOS FARMACIA F.4483-4344-4346-4248-4181-4173-4205	SERVICIO	1	\$123,109.09	\$123,109.09
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2113	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO ONCOLOGICO F.4373-4322-4310-4297-4427-4548-4529-4557	SERVICIO	1	\$306,022.78	\$306,022.78
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2115	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO ONCOLOGICO F.4511-4508-4553-4289-4279-4231	SERVICIO	1	\$389,276.02	\$389,276.02
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3134	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.4569-4574-4573-4549-4572-4567-4509-4645	SERVICIO	1	\$21,857.31	\$21,857.31
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3135	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.4664-4634-4663-4661-4681-4682-4684	SERVICIO	1	\$77,670.60	\$77,670.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3136	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO ONCOLOGICO F.4620-4607-4608-4587-4613-4622-4644-4665	SERVICIO	1	\$19,374.42	\$19,374.42
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3137	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO ONCOLOGICO F.4674-4689	SERVICIO	1	\$809.04	\$809.04
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3138	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F.4512-4530-4517-4491-4492-4042-4019-4067	SERVICIO	1	\$51,605.13	\$51,605.13
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3139	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F.4077-4081-4170-4180-4202-4253-4240-4245	SERVICIO	1	\$42,671.88	\$42,671.88
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3140	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F.4282-4321-4274-4323-4296-4376-4308-4392	SERVICIO	1	\$62,269.90	\$62,269.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3141	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO ALMACEN F.4354-4295-4304-4428-4408-4435-4456-4477	SERVICIO	1	\$65,245.01	\$65,245.01
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3142	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F.4633-4683-4690-4568-4570-4571	SERVICIO	1	\$33,339.69	\$33,339.69
ALVARADO CADILLO CESAREO	2941	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DEL2008. RECIBO 1821	SERVICIO	1	\$22,700.00	\$22,700.00
ALVARADO CADILLO CESAREO	2942	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES FEBRERO DEL 2008. RECIBO 1832	SERVICIO	1	\$13,600.00	\$13,600.00
ALVARADO CADILLO CESAREO	2943	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECILIZADAMES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 1829	SERVICIO	1	\$8,100.00	\$8,100.00
MONTES GARCIA DAVID HEBERTO	2914	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0213	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONTES GARCIA DAVID HEBERTO	4277	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE MAYO DEL2008. RECIBO 0218	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV	4129	5/22/2008	2	AL00035	COCIDO DE CARRIZO COCIDO DE CARRIZO	KILO	20	\$21.50	\$430.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV	4129	5/22/2008	5	AL00115	QUESO QUESO PRIMAVERA	KILO	15	\$32.50	\$487.50
NEUROSCANNER'S SA DE CV	3986	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS A DERECHOHABIENTES. FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$39,890.00	\$39,890.00
NEUROSCANNER'S SA DE CV	4077	5/21/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT. 4771	SERVICIO	1	\$29,380.00	\$29,380.00

DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2315	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL LABORATORIO F.3425-3427-3429-3417-3416-3426-3424-3419	SERVICIO	1	\$160,966.47	\$160,966.47
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2316	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL LABORATORIO F.3464-3459-3453-3452-3451-3450-3511-3509	SERVICIO	1	\$58,567.18	\$58,567.18
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2319	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL LABORATORIO F.3359-3355-3354-3357-3356-3394-3358-3384	SERVICIO	1	\$132,335.06	\$132,335.06
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2320	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL LABORATORIO F.3479-3516-3515-3514-3306	SERVICIO	1	\$62,539.39	\$62,539.39
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2322	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL LABORATORIO F.3378-3480-3474-3475	SERVICIO	1	\$81,466.84	\$81,466.84
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2396	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL LABORATORIO F.3308-3309-3310-3311-3312-3304-3305-3360	SERVICIO	1	\$143,553.25	\$143,553.25
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4172	5/23/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 3583-3566-3567-3565-3568-3508	SERVICIO	1	\$99,031.69	\$99,031.69
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1999	4/4/2008	1	AL00067	LECHERA LECHERA MARCA NESTLE CON 48 LATAS CADA UNA	CAJA	1	\$598.00	\$598.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1999	4/4/2008	2	AL00066	LECHE LECHE NIDO LATA DE 1.800 KGS	BOTE	5	\$149.50	\$747.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1999	4/4/2008	3	AL00014	AZUCAR AZUCAR MORENA ESTANDAR DE 50 KGS	SACO	2	\$320.00	\$640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2365	4/11/2008	4	AL00021	CALABAZA	KILO	30	\$12.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2365	4/11/2008	6	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	25	\$8.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2365	4/11/2008	7	AL00029	CHILE POBLANO	PIEZA	20	\$15.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2365	4/11/2008	8	AL00034	CILANTRO	PIEZA	40	\$6.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2365	4/11/2008	13	AL00059	JAMAICA	KILO	5	\$68.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2365	4/11/2008	16	AL00008	AJOS	KILO	10	\$18.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2365	4/11/2008	21	AL00074	MANGO	KILO	30	\$10.50	\$315.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2365	4/11/2008	36	AL00140	ZANAHORIA	KILO	50	\$5.80	\$290.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2365	4/11/2008	37	AL00131	TORTILLAS MAIZ	KILO	120	\$8.00	\$960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3095	4/28/2008	3	AL00066	LECHE TETRAPAK DESLACTOSADA	LITRO	20	\$24.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	17	AL00026	CEREAL CERIAL DE CHOCOCRISPIS, ZUCARITAS, FRUTS LUPS COM POPS DE 750 MG.	CAJA	24	\$39.00	\$936.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	19	AL00044	ELOTES ELOTE MARCA CONTY KIDS CAJA CON 24 LATAS	CAJA	3	\$125.00	\$375.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	21	AL00012	ATUN ATUN MARCA MAZATUN DESTAPA FACIL CON 48 LATAS	CAJA	3	\$340.00	\$1,020.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	22	AL00049	FRIJOL FRIJOL NUEVO AMERICANO DE 45 KGS.	SACO	1	\$540.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	26	AL00058	HUEVO HUEVO SAN JUAN	CAJA	4	\$290.00	\$1,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	39	AL00115	QUESO QUESO PARA NACHOS MARCA RED Y WITTHE	BOTE	2	\$64.00	\$128.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	40	AL00029	CHILE CHILE PULLA	KILO	1	\$54.00	\$54.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	41	AL00029	CHILE CHILE MIRASOL	KILO	1	\$38.00	\$38.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	42	AL00029	CHILE CHILE PASILLA	KILO	1	\$58.00	\$58.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	43	AL00029	CHILE CHILE DE ARBOL	KILO	1	\$65.00	\$65.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	44	AL00065	LAUREL DEBESER MEDIO KILO DE LAUREL	KILO	0.5	\$35.00	\$17.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	45	AL00008	AJOS AJOS	KILO	4	\$18.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	47	AL00066	LECHE LECHE EVAPORADA CARNATION CLAVEL CAJA CON 48 LATAS	CAJA	2	\$456.00	\$912.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	52	AL00119	SAL SAL DE MESA	KILO	3	\$3.50	\$10.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	53	AL00063	KOOL-AID DEBE SER TANG O FRISCO PAQ. DE 600 MGS	PAQUETE	9	\$36.00	\$324.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	54	AL00056	HARINA HARINA PARA HOT KAKES	KILO	4	\$15.00	\$60.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	55	AL00072	MAIZENA MAIZENA MARCA MAIZENA VARIOS SABORES	CAJA	1	\$58.00	\$58.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	56	AL00001	ACEITE ACEITE CAPULLO CON 12 LITROS CADA UNA	CAJA	3	\$295.00	\$885.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	57	AL00031	CHOCOLATE EN POLVO NESTQUICK BOTE DE 1.85 KGS.	BOTE	1	\$82.00	\$82.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	58	AL00080	MAYONESA MAYONESA DE GALON MARCA RED Y WITTHE	GALON	2	\$84.00	\$168.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	59	AL00085	MIEL GALON MIEL	GALON	1	\$49.00	\$49.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	61	AL00096	PAN PAN REBANADO MARCA BIMBO	PIEZA	40	\$17.00	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	62	AL00013	AVENA AVENA MARCA 3 MINUTOS	KILO	2	\$16.00	\$32.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3302	5/5/2008	64	AL00131	TORTILLAS TORTILLA DE HARINA CON 20 PIEZAS	PAQUETE	20	\$17.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	1	AL00140	ZANAHORIA ZANAHORIA MEDIANA	KILO	15	\$6.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	2	AL00021	CALABAZA CALABAZA TIERNA	KILO	20	\$10.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	3	AL00034	CILANTRO MANOJO DE CILANTRO GRANDE	PIEZA	3	\$6.00	\$18.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	4	AL00130	TOMATE TOMATE BOLA	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	5	AL00025	CEBOLLA CEBOLLA BLANCA	KILO	15	\$4.50	\$67.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	6	AL00068	LECHUGA LECHUGAS GRANDE Y DURAS	PIEZA	20	\$7.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	7	AL00007	AGUACATE AGUACATE	KILO	15	\$26.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	9	AL00071	LIMON LIMON	KILO	20	\$6.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	12	AL00090	NARANJA NARANJA	KILO	90	\$6.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	13	AL00123	SANDIA SANDIA	KILO	50	\$4.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	14	AL00082	MELON MELON GOTA DE MIEL	KILO	50	\$6.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	16	AL00098	PAPAYA PAPAYA	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	18	AL00078	MANZANA MANZANA AMARILLA	KILO	25	\$26.00	\$650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	20	AL00073	MANDARINA MANDARINA	KILO	29	\$8.00	\$232.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	21	AL00102	PEPINO PEPINO	KILO	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3306	5/5/2008	22	AL00061	JICAMA JICAMA	KILO	18	\$7.00	\$126.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3308	5/5/2008	1	AL00124	SODA DEBE SER HIELO	PAQUETE	30	\$17.00	\$510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3308	5/5/2008	4	AL00051	GALLETAS GALLETAS DE DULCE MARCA GAMESA	CAJA	20	\$24.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3308	5/5/2008	5	AL00014	AZUCAR AZUCAR MORENA SACO DE 50 KGS.	SACO	1	\$310.00	\$310.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4040	5/21/2008	1	AB00004	BOLSA BOLSA DE PLASTICO PARA ENTREGA DE MEDICAMENTOS MEDIDA 14 X 11 PULG	ROLLO	50	\$45.00	\$2,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4046	5/21/2008	1	AB00024	VASOS VASO DESECHABLE #8 CAJA C/ 40 PAQUETES	CAJA	8	\$187.00	\$1,496.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4046	5/21/2008	2	AB00024	VASOS VASO DESECHABLE #6 CAJA CON 20 PAQUETES	CAJA	8	\$87.00	\$696.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4127	5/22/2008	2	AL00014	AZUCAR COSTAL 50 KILOS	KILO	1	\$310.00	\$310.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4127	5/22/2008	3	AL00066	LECHE LECHE NIDO CAJA C/12 LATAS	CAJA	1	\$676.00	\$676.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4127	5/22/2008	4	AL00066	LECHE LECHE EVAPORADA TETRAPAK 1 LITRO	LITRO	24	\$14.42	\$346.08
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4127	5/22/2008	5	AL00052	GELATINA GELATINA JELLO 80G	PIEZA	144	\$6.30	\$907.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4127	5/22/2008	8	AL00030	CHILES CURTIDOS CHILES CURTIDOS LATA MEDIANA	LATA	10	\$12.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4127	5/22/2008	10	AL00051	GALLETAS HABANERAS CAJA	CAJA	5	\$28.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4127	5/22/2008	11	AL00051	GALLETAS SALADAS CAJA	CAJA	10	\$26.00	\$260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4127	5/22/2008	12	AL00001	ACEITE ACEITE COMESTIBLE LITRO	LITRO	36	\$20.50	\$738.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4127	5/22/2008	16	AL00087	MOLE FRASCO DE MOLE DOÑA MARIA	PIEZA	6	\$18.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4127	5/22/2008	19	AL00028	CHICHARRON CHICHARRON DE CUERO	KILO	5	\$75.00	\$375.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4127	5/22/2008	20	AL00062	JUGO JUGO V-8 DE 355 ML	BOTE	96	\$4.92	\$472.32
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4128	5/22/2008	1	AL00012	ATUN EN AGUA C/48 LATAS	CAJA	4	\$324.00	\$1,296.00
BUSTILLOS VILLEGAS RODRIGO	1862	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 2452	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2001	4/4/2008	1	PA00052	FOLDERS COLOR VIOLETA TAMAÑO CARTA . MARCA OFFICE DEPOT	CAJA	3	\$257.00	\$771.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2001	4/4/2008	3	PA00077	PERFORADORA DE ESCRITORIO DE DOS ORIFICIOS DEL NO. 7	PIEZA	5	\$48.00	\$240.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2001	4/4/2008	5	PA00055	GRAPADORA GRANDES MARCA EBEL	PIEZA	3	\$32.00	\$96.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2001	4/4/2008	7	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO COLOR NEGRO . P.M.O.P.	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3101	4/28/2008	7	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	3	\$16.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3101	4/28/2008	8	PA00055	GRAPADORA MARCA EDEL GRANDES	PIEZA	5	\$32.00	\$160.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3101	4/28/2008	9	PA00034	COJIN P/SELLO GRANDES	PIEZA	5	\$32.00	\$160.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3101	4/28/2008	14	PA00065	LIBRO FLORETE GRUESOS	PIEZA	5	\$108.00	\$540.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3101	4/28/2008	19	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICION QUE SEAN COMBINADAS 7 Y 8 CMS.	PIEZA	3	\$48.00	\$144.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3101	4/28/2008	26	PA00069	MARCADOR DE COLORES PARA PIZARRON	CAJA	5	\$35.00	\$175.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4246	5/26/2008	3	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$115.00	\$345.00
ACOSTA DE DIEGO FLORENTINO	2916	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADAMES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0187	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ACOSTA DE DIEGO FLORENTINO	4272	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN GINECO OBSTETRICIA MES DE MAYO DE L2008. RECIBO 0188	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ARMENDARIZ HERNANDEZ HECTOR JAIME	2543	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE ULTRASONIDOS MES DE MARZO DEL 2008.. RECIBO 431	SERVICIO	1	\$17,500.00	\$17,500.00
ARMENDARIZ HERNANDEZ HECTOR JAIME	3555	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE ULTRASONIDOS MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 433	SERVICIO	1	\$17,500.00	\$17,500.00
TOBIAS ALONSO SALVADOR	2634	4/17/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS PATOLOGICOS. MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 4404	SERVICIO	1	\$17,320.00	\$17,320.00
TOBIAS ALONSO SALVADOR	3961	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS HISTOPATOLOGICOS. RECIBO 4421	SERVICIO	1	\$24,670.00	\$24,670.00
RIVAS HAROS CALIXTO	1905	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DEL 2008. RECIOB 1211	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RIVAS HAROS CALIXTO	1907	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN SPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 1212	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RIVAS HAROS CALIXTO	1908	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 1177	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RIVAS HAROS CALIXTO	2917	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 1178	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RIVAS HAROS CALIXTO	4264	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ORTOPEDICA MES DE MAYO DEL 2008 RECIBO 1220	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MINNE, S.A DE C.V	1931	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.17050-17076-16922-16789-16699-16698-16689-16688	SERVICIO	1	\$347,975.06	\$347,975.06
MINNE, S.A DE C.V	1932	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.16684-16590-16692	SERVICIO	1	\$414,426.46	\$414,426.46
MINNE, S.A DE C.V	1933	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.16600-16595-16597-16593-16599	SERVICIO	1	\$450,137.05	\$450,137.05
MINNE, S.A DE C.V	2267	4/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16441-16308-16372-16375-16009-NC1427	SERVICIO	1	\$296,221.09	\$296,221.09
MINNE, S.A DE C.V	2324	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16442	SERVICIO	1	\$74,032.68	\$74,032.68
MINNE, S.A DE C.V	2325	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16306-16305-16301	SERVICIO	1	\$115,535.62	\$115,535.62
MINNE, S.A DE C.V	2326	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16004-16443-16463	SERVICIO	1	\$125,452.44	\$125,452.44
MINNE, S.A DE C.V	2327	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16003-16082-16028	SERVICIO	1	\$138,173.15	\$138,173.15
MINNE, S.A DE C.V	2331	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16083-16030-16445-16084	SERVICIO	1	\$96,627.59	\$96,627.59
MINNE, S.A DE C.V	2332	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16446-16008	SERVICIO	1	\$120,071.38	\$120,071.38
MINNE, S.A DE C.V	2334	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16005-16002-16368	SERVICIO	1	\$103,823.90	\$103,823.90
MINNE, S.A DE C.V	2335	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16010-16011-16027	SERVICIO	1	\$102,296.87	\$102,296.87
MINNE, S.A DE C.V	2336	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16012-16029-16007	SERVICIO	1	\$97,899.38	\$97,899.38
MINNE, S.A DE C.V	2826	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16304-16307-NC 1494	SERVICIO	1	\$110,548.82	\$110,548.82
MINNE, S.A DE C.V	2827	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16370-16303	SERVICIO	1	\$115,132.52	\$115,132.52
MINNE, S.A DE C.V	2830	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16549-16617	SERVICIO	1	\$134,753.75	\$134,753.75
MINNE, S.A DE C.V	2834	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16605	SERVICIO	1	\$104,230.36	\$104,230.36
MINNE, S.A DE C.V	3169	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16704	SERVICIO	1	\$117,128.26	\$117,128.26
MINNE, S.A DE C.V	3171	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO MEDICO SUBROGADO F 16846-17079	SERVICIO	1	\$100,472.44	\$100,472.44

MINNE, S.A DE C.V	3172	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16703	SERVICIO	1	\$103,684.34	\$103,684.34
MINNE, S.A DE C.V	3173	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16705	SERVICIO	1	\$108,679.21	\$108,679.21
MINNE, S.A DE C.V	3175	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16701	SERVICIO	1	\$111,303.01	\$111,303.01
MINNE, S.A DE C.V	3176	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17078	SERVICIO	1	\$109,476.40	\$109,476.40
MINNE, S.A DE C.V	3177	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17122	SERVICIO	1	\$117,456.95	\$117,456.95
MINNE, S.A DE C.V	3178	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16706-17116-17077	SERVICIO	1	\$113,976.07	\$113,976.07
MINNE, S.A DE C.V	3179	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17117	SERVICIO	1	\$122,854.44	\$122,854.44
MINNE, S.A DE C.V	3180	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MEDICAMENTO F. 17080	SERVICIO	1	\$100,964.18	\$100,964.18
MINNE, S.A DE C.V	3181	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MEDICAMENTOS SUBROGADOS F. 16950	SERVICIO	1	\$103,198.13	\$103,198.13
MINNE, S.A DE C.V	3261	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16953	SERVICIO	1	\$97,156.03	\$97,156.03
MINNE, S.A DE C.V	3262	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16847	SERVICIO	1	\$90,969.93	\$90,969.93
MINNE, S.A DE C.V	3263	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17075	SERVICIO	1	\$84,037.01	\$84,037.01
MINNE, S.A DE C.V	3265	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16952	SERVICIO	1	\$86,711.43	\$86,711.43
MINNE, S.A DE C.V	3266	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16958	SERVICIO	1	\$96,070.85	\$96,070.85
MINNE, S.A DE C.V	3345	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16645 N.C. 1487	SERVICIO	1	\$130,881.02	\$130,881.02
MINNE, S.A DE C.V	3347	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTOS SUBROGADOS F. 17186	SERVICIO	1	\$113,404.15	\$113,404.15
MINNE, S.A DE C.V	3348	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTOS SUBROGADOS F. 17187	SERVICIO	1	\$116,601.65	\$116,601.65
MINNE, S.A DE C.V	3349	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTOS SUBROGADOS F. 17387	SERVICIO	1	\$119,865.50	\$119,865.50
MINNE, S.A DE C.V	3350	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTOS SUBROGADOS F. 17233	SERVICIO	1	\$115,540.25	\$115,540.25
MINNE, S.A DE C.V	3351	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.16845 N.C. 1491	SERVICIO	1	\$119,819.04	\$119,819.04
MINNE, S.A DE C.V	3352	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16622 N.C. 1490	SERVICIO	1	\$118,072.50	\$118,072.50
MINNE, S.A DE C.V	3353	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17396-16848-17393	SERVICIO	1	\$119,743.62	\$119,743.62
MINNE, S.A DE C.V	3354	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16708 N.C. 1493 F. 17395	SERVICIO	1	\$121,206.75	\$121,206.75
MINNE, S.A DE C.V	3355	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16373 N.C. 1489 F. 17184	SERVICIO	1	\$121,249.92	\$121,249.92
MINNE, S.A DE C.V	3356	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F 17188-17190	SERVICIO	1	\$113,780.39	\$113,780.39
MINNE, S.A DE C.V	3357	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17391	SERVICIO	1	\$106,311.81	\$106,311.81
MINNE, S.A DE C.V	3358	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17397	SERVICIO	1	\$100,749.64	\$100,749.64
MINNE, S.A DE C.V	3359	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17394	SERVICIO	1	\$105,661.35	\$105,661.35
MINNE, S.A DE C.V	3361	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17386	SERVICIO	1	\$127,434.47	\$127,434.47
MINNE, S.A DE C.V	3362	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17392	SERVICIO	1	\$122,903.26	\$122,903.26
MINNE, S.A DE C.V	3363	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17185	SERVICIO	1	\$115,060.59	\$115,060.59
MINNE, S.A DE C.V	3364	5/6/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17189	SERVICIO	1	\$93,382.40	\$93,382.40
MINNE, S.A DE C.V	3767	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17454	SERVICIO	1	\$134,925.19	\$134,925.19
MINNE, S.A DE C.V	3768	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17411	SERVICIO	1	\$147,758.44	\$147,758.44
MINNE, S.A DE C.V	3769	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17515	SERVICIO	1	\$132,881.75	\$132,881.75
MINNE, S.A DE C.V	3770	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17452	SERVICIO	1	\$128,302.52	\$128,302.52
MINNE, S.A DE C.V	3771	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16844 N.C. 1504	SERVICIO	1	\$127,804.40	\$127,804.40
MINNE, S.A DE C.V	3772	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16602, 17517	SERVICIO	1	\$138,484.42	\$138,484.42
MINNE, S.A DE C.V	3773	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16302, 17472	SERVICIO	1	\$133,227.27	\$133,227.27
MINNE, S.A DE C.V	3774	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17514, 16548	SERVICIO	1	\$122,949.90	\$122,949.90
MINNE, S.A DE C.V	3777	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17518, 17084 N.C. 1503	SERVICIO	1	\$97,851.37	\$97,851.37
MINNE, S.A DE C.V	3778	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16707, 16896 N.C. 1505	SERVICIO	1	\$114,129.69	\$114,129.69
MINNE, S.A DE C.V	3781	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17192 N.C. 1501	SERVICIO	1	\$112,299.69	\$112,299.69
MINNE, S.A DE C.V	3784	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16538, 17118 N.C. 1502	SERVICIO	1	\$121,463.86	\$121,463.86
MINNE, S.A DE C.V	3941	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17628	SERVICIO	1	\$113,693.53	\$113,693.53
MINNE, S.A DE C.V	3942	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17627	SERVICIO	1	\$88,772.13	\$88,772.13
MINNE, S.A DE C.V	3943	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTOS SUBROGADOS F, 17638-17634	SERVICIO	1	\$129,860.81	\$129,860.81
MINNE, S.A DE C.V	3944	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17626	SERVICIO	1	\$113,428.12	\$113,428.12
MINNE, S.A DE C.V	3947	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17639-16604	SERVICIO	1	\$108,892.40	\$108,892.40
MINNE, S.A DE C.V	3948	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17629	SERVICIO	1	\$121,859.58	\$121,859.58
MINNE, S.A DE C.V	3950	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17640-17516	SERVICIO	1	\$123,717.47	\$123,717.47
MINNE, S.A DE C.V	3953	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16616-16540	SERVICIO	1	\$117,302.24	\$117,302.24
MINNE, S.A DE C.V	3954	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17545	SERVICIO	1	\$115,324.08	\$115,324.08
MINNE, S.A DE C.V	3957	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17544	SERVICIO	1	\$108,812.67	\$108,812.67
MINNE, S.A DE C.V	3960	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17471-16547	SERVICIO	1	\$116,144.82	\$116,144.82
MINNE, S.A DE C.V	3963	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17440-16539	SERVICIO	1	\$117,069.67	\$117,069.67
MINNE, S.A DE C.V	3964	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16618-16546	SERVICIO	1	\$106,518.07	\$106,518.07
MINNE, S.A DE C.V	3965	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16545-16603	SERVICIO	1	\$109,364.34	\$109,364.34
MINNE, S.A DE C.V	3966	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17543-16601	SERVICIO	1	\$141,081.34	\$141,081.34
MINNE, S.A DE C.V	3967	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16702	SERVICIO	1	\$104,433.01	\$104,433.01

MINNE, S.A DE C.V	3968	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16644	SERVICIO	1	\$105,882.31	\$105,882.31
MINNE, S.A DE C.V	3971	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16619 N.C 1492	SERVICIO	1	\$105,984.70	\$105,984.70
MINNE, S.A DE C.V	3972	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16621	SERVICIO	1	\$108,810.62	\$108,810.62
MINNE, S.A DE C.V	3973	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16535	SERVICIO	1	\$89,010.66	\$89,010.66
MINNE, S.A DE C.V	3974	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16541	SERVICIO	1	\$86,395.33	\$86,395.33
MINNE, S.A DE C.V	3976	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 16537-17546-17453	SERVICIO	1	\$114,377.74	\$114,377.74
MINNE, S.A DE C.V	4173	5/23/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17420	SERVICIO	1	\$300,731.40	\$300,731.40
ANAYA RUIZ RUBEN	2159	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA Y RTA. EQUIPO MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 269	SERVICIO	1	\$18,300.00	\$18,300.00
JIMENEZ GUTIERREZ JESUS ARMANDO	1802	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 0219	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
JIMENEZ GUTIERREZ JESUS ARMANDO	1804	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 0220	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
JIMENEZ GUTIERREZ JESUS ARMANDO	1806	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0221	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
JIMENEZ GUTIERREZ JESUS ARMANDO	3538	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 222	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
VAZQUEZ FILERIO ANA LILIA	3125	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL A DERECHOHABIENTES MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 060	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
VAZQUEZ FILERIO ANA LILIA	4283	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTALMES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 061	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3274	5/2/2008	2	FE00003	ADHESIVO CRESPLATA CEM GRIS SACO 20 KG	SACO	29	\$56.65	\$1,642.85
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3274	5/2/2008	5	FE00207	RODILLO KIT CASERO 4 PZAS BYP K4P0000	PIEZA	2	\$60.50	\$121.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3274	5/2/2008	6	FE00207	RODILLO EXTENSION FIJA BYP ROSCA 1.30 MTS C426	PIEZA	2	\$21.45	\$42.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3274	5/2/2008	7	FE00089	ESPATULA CUCHARA P/ALBAÑIL CT-10 #12992 TRUPER	PIEZA	1	\$108.90	\$108.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3293	5/5/2008	3	FE00246	TUBO NEGRO DE 2"	PIEZA	1	\$797.50	\$797.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3293	5/5/2008	13	FE00269	TAPE COLOR AMARILLO PARA TUBERIA DE GAS	PIEZA	3	\$82.50	\$247.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3296	5/5/2008	1	FE00239	THINER	GALON	5	\$77.00	\$385.00
MONTES FRIAS ANA LAURA	1885	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL A DERECHOHABIENTES MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 059	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
MONTES FRIAS ANA LAURA	2924	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL A DERECHOHABIENTES MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 060	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
MONTES FRIAS ANA LAURA	4284	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTALMES DE MAYO DEL 2008. RECIBO061	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
NAVA GRANADOS JESUS CLAUDIO	4456	5/30/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL Y MAYO DEL 2008. RECIBOS 2251 Y 22552	SERVICIO	1	\$28,600.00	\$28,600.00
MIRAZO ROMAN JUAN ANTONIO	4197	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 1250	SERVICIO	1	\$18,900.00	\$18,900.00
MIRAZO ROMAN JUAN ANTONIO	4202	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL2008.L RECIBO 1270	SERVICIO	1	\$14,600.00	\$14,600.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	1	LI00014	COLOR CLORALEX GALON DE 4 LITROS	GALON	60	\$16.94	\$1,016.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	2	LI00043	PINOL GALON DE 4 LITROS	GALON	60	\$28.82	\$1,729.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	3	LI00040	PAPEL JUMBO JR CAJA C/ 12 ROLLOS	CAJA	15	\$171.60	\$2,574.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	4	LI00040	PAPEL HIGIENICO BOLSA C/96 ROLLOS	CAJA	3	\$369.38	\$1,108.14
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	5	LI00040	PAPEL KRAFT CAFE CAJA C/12 ROLLOS	CAJA	6	\$217.58	\$1,305.48
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	8	LI00004	AROMATIZANTE CUBETA DE 20 LITROS	GALON	5	\$132.00	\$660.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	10	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR 24 PIEZAS	PIEZA	30	\$33.55	\$1,006.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	11	LI00026	FRANELA COLOR BLANCA	METRO	50	\$6.60	\$330.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	12	LI00006	BOLSA NEGRA 38 X 60 CAJAS C/ 200 PIEZAS	CAJA	5	\$221.76	\$1,108.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	13	LI00006	BOLSA NEGRA 24 X 24 CAJA C/ 1000 PIEZAS	CAJA	5	\$166.32	\$831.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	17	LI00007	BOTE CONTENEDOR ROJO 12 LITROS PIEZA	PIEZA	20	\$26.29	\$525.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4217	5/26/2008	18	LI00007	BOTE CONTENEDOR ROJO 7 LITROS PIEZA	PIEZA	15	\$20.79	\$311.85
FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A I	4160	5/23/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 12164-12175-12154-12128-12096-12115-12060-12097	SERVICIO	1	\$74,532.80	\$74,532.80
FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A I	4166	5/23/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 12045-12080-12087-12067-12068-12163-9858	SERVICIO	1	\$117,085.00	\$117,085.00
FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A I	4167	5/23/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 9868-9847-9920-9918-9917	SERVICIO	1	\$30,417.70	\$30,417.70
FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A I	4169	5/23/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F. 9797-9995-9980-9842-9800-0068	SERVICIO	1	\$100,521.50	\$100,521.50
FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A I	4170	5/23/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 9801-0072	SERVICIO	1	\$116,037.50	\$116,037.50
FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A I	4171	5/23/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 0069-9802-9803-9799-9798-9841-9792-9796	SERVICIO	1	\$63,795.57	\$63,795.57
PEREZ RODRIGUEZ SANTIAGO	1884	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 01168	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ RODRIGUEZ SANTIAGO	2915	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE ABRIL 08. RECIBO 01175	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ RODRIGUEZ SANTIAGO	4265	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 01183	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RANGEL CARDONA MA. DE LOURDES	1853	4/2/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 0365	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
ATHER PROCESOS SA DE CV	1943	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO RECOLECCION MATERIAL PATOLOGICO . FAC.T 15833, 15834	SERVICIO	1	\$4,872.45	\$4,872.45
ATHER PROCESOS SA DE CV	1946	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO RECOLECCION MATERIAL PATOLOGICO. FACT. 15800 Y 15799	SERVICIO	1	\$5,375.04	\$5,375.04
ATHER PROCESOS SA DE CV	2810	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO RECOLECCION MAT. PATOLOGICO. FACT. 15908 Y 15909	SERVICIO	1	\$7,646.43	\$7,646.43
ATHER PROCESOS SA DE CV	3874	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO RECOLECCION MATERIAL PATOLOGICO. FACT. 15990 15989	SERVICIO	1	\$4,522.65	\$4,522.65
CEBALLOS BORJAS NORA	2006	4/4/2008	1	FN00055	VALES EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE, A UNA SOLA TINTA COPIA COL	MILLAR	10	\$280.00	\$2,800.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2006	4/4/2008	2	FN00022	FORMAS HOJAS DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES. PAPEL BOND, A UNA SOLA TINTA CC	MILLAR	5	\$90.00	\$450.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3819	5/15/2008	2	FN00043	RECETARIOS MEDICOS DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS, EN PAPEL BOND, A UNA SOLA T	CIENTOS	5	\$44.00	\$220.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	2291	4/10/2008	1	SE00017	SERVICIO PROCEDIMIENTOS PARA FLORENTINO ROSAS SANCHEZ, 9444-1	SERVICIO	1	\$13,500.00	\$13,500.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	2913	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 083	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	2968	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO DERIVACION VENTRICULO PERITONEAL JESUS AARON DOMINGUEZ 11524-5	SERVICIO	1	\$11,500.00	\$11,500.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	3868	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO CIRUGIA DE COLUMNA A LUIS A. ORTIZ 3977-1	SERVICIO	1	\$13,000.00	\$13,000.00

NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	4279	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0191	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CASTELLANOS DE ANDA IRMA	1836	4/2/2008	1	SE00017	SERVICIO TRATAMIENTO Y REHABILITACION A DERECHOHABIENTES MES DE FEBRERO DEL	SERVICIO	1	\$52,074.00	\$52,074.00
CASTELLANOS DE ANDA IRMA	2545	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO FISIOTERAPIAS A DERECHOHABIENTES MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 1659	SERVICIO	1	\$51,612.00	\$51,612.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2277	4/10/2008	1	LI00006	BOLSA NEGRA DE 38 X 58 PUL CAJA C/200 PZAS	CAJA	10	\$212.00	\$2,120.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2277	4/10/2008	2	LI00006	BOLSA NEGRA DE 24 X 24 PUL CAJA C/1000 PZAS	CAJA	5	\$165.00	\$825.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2277	4/10/2008	3	LI00040	PAPEL KRAFT COLOR CAFE CAJA C/12 ROLLOS	CAJA	5	\$234.00	\$1,170.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2277	4/10/2008	4	LI00040	PAPEL JUMBO JUNIOR CAJA C/12 ROLLOS	CAJA	15	\$170.00	\$2,550.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2277	4/10/2008	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO CAJA C/96 ROLLOS	CAJA	3	\$154.00	\$462.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2277	4/10/2008	6	LI00030	JABON PALOMA PAQUETE C/9 KILOS	PAQUETE	15	\$99.00	\$1,485.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2277	4/10/2008	8	LI00014	COLORO CAJA C/6 GALONES DE 4LTS	CAJA	8	\$122.10	\$976.80
DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO	3529	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 0026	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO	3531	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATNE ESPECIALIZADA A DERECHOHABIENTES MMES DE FEBRERO DEL 2008. RECIB	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO	3534	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0033	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO	3553	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0034	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
JURADO ESCOBAR EDGAR ALONSO	2160	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL2008. RECIBO00195	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONROY SERRANO CONSUELO	1918	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 0276	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONROY SERRANO CONSUELO	1920	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 0281	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONROY SERRANO CONSUELO	2542	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0291	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONROY SERRANO CONSUELO	2967	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL2008. RECIBO 0297	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARPERMOR SA DE CV	1936	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO. FACT. 168437 169743	SERVICIO	1	\$38,636.21	\$38,636.21
CARPERMOR SA DE CV	1937	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO. FACT. 171478, 173347	SERVICIO	1	\$45,757.12	\$45,757.12
CARPERMOR SA DE CV	3846	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO. FACT. 178255 Y 178256	SERVICIO	1	\$23,243.58	\$23,243.58
FLORES LUJAN MARIBEL	2807	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS DE LABORATORIO . FACT. 0157	SERVICIO	1	\$7,826.50	\$7,826.50
LOZADA ISLAS VICTOR MANUEL	2676	4/21/2008	1	SE00017	SERVICIO SEDACIONES A DERECHOHABIENTES. RECIBO 113	SERVICIO	1	\$3,600.00	\$3,600.00
LOZADA ISLAS VICTOR MANUEL	4326	5/28/2008	1	SE00017	SERVICIO SEDACIONES APLICADAS . RECIBO 114	SERVICIO	1	\$3,600.00	\$3,600.00
VISION CARDIOVASCULAR SC	3132	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS PARA DERECHOABIENTES. FACT. 488	SERVICIO	1	\$23,375.00	\$23,375.00
LUGO VILLAMAN VIRGILIO	1883	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0013	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LUGO VILLAMAN VIRGILIO	2932	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL2008. RECIBO 0014	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LUGO VILLAMAN VIRGILIO	4268	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL2008. RECIBO 0015	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CORONADO GUTIERREZ HECTOR	1915	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO RESPONSABLE DE LABORATORIO MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 0010	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
CORONADO GUTIERREZ HECTOR	3530	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO RESPONSABLE DE LABORATORIO MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 009	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
CORONADO GUTIERREZ HECTOR	3543	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO RESPONSABLE DE LABORATORIO MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0012	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
CORONADO GUTIERREZ HECTOR	3559	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO RESPONSABLE DE LABORATORIO MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 011	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
GAYTAN DAVILA PAULA ASCENCION	3114	4/28/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL LABORATORIO F.162-156-158-155	SERVICIO	1	\$83,182.00	\$83,182.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3901	5/20/2008	1	PA00104	TARJETAS TARJETAS PARA CHECAR (SEGUN MUESTRA ADJUNTA) U R G E N T E S.	MILLARES	5	\$345.00	\$1,725.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	1997	4/4/2008	1	AL00138	WINNIE WINNIE DE PAVO 100% MARCA FUD	KILO	25	\$35.00	\$875.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	1997	4/4/2008	2	AL00060	JAMON JAMON DE PAVO MARCA FUD	KILO	45	\$50.00	\$2,250.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	2583	4/17/2008	2	AL00143	CARNE DESHEBRADA	KILO	20	\$49.00	\$980.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	2583	4/17/2008	4	AL00060	JAMON	KILO	30	\$36.00	\$1,080.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	2583	4/17/2008	6	AL00086	MILANESA DE RES	KILO	25	\$49.00	\$1,225.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	2583	4/17/2008	8	AL00111	POLLO PIERNA	KILO	80	\$22.00	\$1,760.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	2583	4/17/2008	12	AL00144	STEW DE RES	KILO	60	\$32.00	\$1,920.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	2583	4/17/2008	13	AL00138	WINNIE	KILO	30	\$23.00	\$690.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	2964	4/25/2008	9	LI00025	FIBRA FIBRA AJAX LIMON CAJA CON 5 PZAS	CAJA	20	\$29.70	\$594.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	2964	4/25/2008	15	LI00030	JABON JABON ZEST DE TOCADOR DE 100 GMS.	PIEZA	20	\$7.90	\$158.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	2964	4/25/2008	16	LI00055	TOALLA TOALLA EN ROLLO CON 12 ROLLOS DE 106 MTS.	CAJA	1	\$275.00	\$275.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	2964	4/25/2008	19	LI00038	MOTA MOTA PARA MECHUDO DE 5" X36" COTTON MOP HEAD	PIEZA	5	\$140.00	\$700.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	2964	4/25/2008	21	LI00030	JABON JABON AXION LIMON CAJA CON 18 KGS.	CAJA	1	\$338.00	\$338.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	4218	5/26/2008	6	LI00030	JABON POLVO PALOMA BOLSA 9 KILOS	GALON	15	\$119.00	\$1,785.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	4218	5/26/2008	7	LI00030	JABON NEOTREX BOLSA 10 KILOS	GALON	15	\$355.00	\$5,325.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	4218	5/26/2008	9	LI00009	CARRITO CON EXPRIMIDOR AMARILLO	PIEZA	5	\$648.70	\$3,243.50
REYES URIAS JORGE EDUARDO	4218	5/26/2008	15	LI00006	BOLSA ROJA 55 X 60 PIEZA	CAJA	1500	\$3.48	\$5,220.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	4218	5/26/2008	16	LI00006	BOLSA ROJA 110 X 120 PIEZA	CAJA	500	\$13.63	\$6,815.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3294	5/5/2008	5	FE00070	COPLES NEGROS DE 1/2 "	PIEZA	5	\$2.66	\$13.30
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3294	5/5/2008	6	FE00070	COPLES NEGROS DE 3/4"	PIEZA	5	\$4.21	\$21.05
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3294	5/5/2008	8	FE00070	COPLES NEGROS DE 2"	PIEZA	5	\$20.54	\$102.70
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3294	5/5/2008	9	FE00060	CODO NEGROS DE 1/2" DE 90 GRADOS	PIEZA	5	\$2.56	\$12.80
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3294	5/5/2008	10	FE00060	CODO NEGROS DE 3/4" DE 90 GRADOS	PIEZA	5	\$6.30	\$31.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3294	5/5/2008	11	FE00060	CODO NEGRO DE 1" DE 90 GRADOS	PIEZA	5	\$8.25	\$41.25
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3294	5/5/2008	12	FE00237	TEFLON PASTA P/ROSCA C/TEFLON 4 OZ #441011	PIEZA	1	\$42.50	\$42.50

RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3297	5/5/2008	4	FE00212	SELLADOR SAYER LACK	LITRO	20	\$60.00	\$1,200.00
LEYVA SAMANIEGO HECTOR	1930	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO RX PORTATIL MES DE FEBRERO DEL2008. RECIBO 0252	SERVICIO	1	\$23,100.00	\$23,100.00
LEYVA SAMANIEGO HECTOR	2294	4/10/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE RAYOS X PORTATIL. RECIBO 0254	SERVICIO	1	\$17,700.00	\$17,700.00
LEYVA SAMANIEGO HECTOR	2546	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE RX PORTATIL MES DE MARZO DEL 2008., RECIBO 0253	SERVICIO	1	\$30,250.00	\$30,250.00
LEYVA SAMANIEGO HECTOR	3873	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO RX PORTATIL MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0258	SERVICIO	1	\$17,820.00	\$17,820.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	1	AL00138	WINNIE WINNIE DE PAVO MARCA FUD	KILO	30	\$15.90	\$477.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	2	AL00060	JAMON JAMON DE PAVO MARCA FUD	KILO	44	\$27.50	\$1,210.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	3	AL00032	CHORIZO CHORIZO DE RES	KILO	10	\$18.50	\$185.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	4	AL00129	TOCINO TOCINO PAQ. DE UNA LIBRA	PAQUETE	20	\$20.50	\$410.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	5	AL00115	QUESO QUESO BLANCO PRIMAVERA	KILO	35	\$40.60	\$1,421.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	6	AL00104	PESCADO FILETE MARCA BASA S/ ESPINAS	KILO	45	\$35.10	\$1,579.50
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	7	AL00143	CARNE CARRIZO SIN HUESOY SIN GRASA DE RES	KILO	15	\$35.90	\$538.50
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	8	AL00111	POLLO FAJITAS DE POLLO	KILO	15	\$56.00	\$840.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	9	AL00143	CARNE BISTEC PARA ASAR	KILO	15	\$56.90	\$853.50
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	10	AL00143	CARNE PULPA MOLIDA 100% PULPA	KILO	25	\$49.00	\$1,225.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	11	AL00143	CARNE MILANESA DE PULPA DE RES	KILO	15	\$56.90	\$853.50
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	12	AL00143	CARNE PULPA PICADA SIN GRASA	KILO	20	\$56.90	\$1,138.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	13	AL00111	POLLO MUSLO DE POLLO SIN PIEL	KILO	50	\$16.00	\$800.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	14	AL00143	CARNE CARNE PARA DESHEBRAR SIN GRASA	KILO	25	\$38.00	\$950.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	3299	5/5/2008	15	AL00143	CARNE CARNE DE PUERCO PICADA	KILO	40	\$26.90	\$1,076.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	4130	5/22/2008	3	AL00114	PULPA PULPA DE RES	KILO	20	\$56.90	\$1,138.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	4130	5/22/2008	4	AL00144	STEW STEW PICADO	KILO	20	\$38.00	\$760.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	1998	4/4/2008	3	AL00143	CARNE CARNE PULPA MOLIDA S/ GRASA	KILO	10	\$67.50	\$675.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2584	4/17/2008	1	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	60	\$50.00	\$3,000.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2584	4/17/2008	3	AL00111	POLLO FAJITAS	KILO	60	\$40.00	\$2,400.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2584	4/17/2008	5	AL00083	MENUDO	KILO	10	\$27.50	\$275.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2584	4/17/2008	7	AL00104	PESCADO	KILO	60	\$34.50	\$2,070.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2584	4/17/2008	9	AL00114	PULPA DE BISTEC	KILO	20	\$65.00	\$1,300.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2584	4/17/2008	10	AL00114	PULPA PICADA	KILO	10	\$65.00	\$650.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2584	4/17/2008	11	AL00115	QUESO PRIMAVERA	KILO	30	\$64.50	\$1,935.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2584	4/17/2008	14	AL00139	YOGURTH	LITRO	40	\$35.00	\$1,400.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	4131	5/22/2008	1	AL00111	POLLO FAJITAS DE POLLO	KILO	20	\$40.00	\$800.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	4131	5/22/2008	6	AL00139	YOGURTH YOGURTH	PIEZA	15	\$30.00	\$450.00
COMERCIALIZADORA DE MATERIAL FARMACEUTICO Y CLI	1911	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.5374-5375-5382-5399	SERVICIO	1	\$144,914.38	\$144,914.38
COMERCIALIZADORA DE MATERIAL FARMACEUTICO Y CLI	1914	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO ALMACEN F.5376	SERVICIO	1	\$10,535.89	\$10,535.89
COMERCIALIZADORA DE MATERIAL FARMACEUTICO Y CLI	3124	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.5378	SERVICIO	1	\$181,546.26	\$181,546.26
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	3275	5/2/2008	1	MP00013	PINTURA BASE VINILICA ARENA 19 LTS BEREL	CUBETA	2	\$580.00	\$1,160.00
MEZA MACIAS PERLA ABIGAIL	2667	4/21/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL PARA HOSPITAL F.1044	SERVICIO	1	\$18,400.00	\$18,400.00
RAMOS CORRAL MAURICIO	3061	4/28/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 606	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RAMOS CORRAL MAURICIO	3063	4/28/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE ULTRASONIDOS MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 607	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RAMOS CORRAL MAURICIO	3064	4/28/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE ULTRASONIDOS MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 609	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RAMOS CORRAL MAURICIO	3148	4/30/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS ULTRASONIDOS MES DE OCTUBRE 2007. RECIBO 601	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
RUBIO OROZCO CLAUDIA	1866	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN NUTRIOLOGICA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0007	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RUBIO OROZCO CLAUDIA	3546	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN NUTRIOLOGICA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0008	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RUBIO OROZCO CLAUDIA	4278	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN NUTRIOLOGICA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0009	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SALCEDO RUIZ ALEJANDRO	2926	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL2008. RECIBO 0042	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SALCEDO RUIZ ALEJANDRO	4274	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0044	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL	1874	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0604	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL	2912	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0605	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL	4260	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0606	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
NEVAREZ HERNANDEZ JAVIER	3830	5/15/2008	6	FN00022	FORMAS PASE PERMANTE, EN CARTULINA COLOR BLANCO SEGUN MUESTRA ADJUNTA, A UI	MILLAR	1	\$352.00	\$352.00
STAR MEDICA, S.A DE C.V	2153	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO GASTOS HOSPITALIZACION FACT. 0580. PACIENTE ISMAEL VILLEGAS	SERVICIO	1	\$137,314.08	\$137,314.08
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	3860	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN MEDICA A DERECHOHABIENTES. RECIBOS VARIOS.	SERVICIO	1	\$6,100.00	\$6,100.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	3949	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA FEB Y MARZO 2008. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$28,300.00	\$28,300.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	3969	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA A DERECHOHABIENTES. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$28,300.00	\$28,300.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	1893	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA FACT. 1974	SERVICIO	1	\$10,350.00	\$10,350.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	1894	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2007., RECIBO 1976	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	1895	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE DEL 2007 RECIBO 1975	SERVICIO	1	\$4,800.00	\$4,800.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	2536	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN OFTALMOLOGICA MES DE ENERO DEL2008. RECIBO 2304	SERVICIO	1	\$17,300.00	\$17,300.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	2538	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN OFTALMOLOGICA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 2305	SERVICIO	1	\$17,300.00	\$17,300.00

CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	2540	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 2306	SERVICIO	1	\$17,300.00	\$17,300.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	4148	5/22/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL Y RTA EQUIPO. RECIBO 2019	SERVICIO	1	\$17,300.00	\$17,300.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	4257	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA Y RTA. EQUIPO MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 2020	SERVICIO	1	\$17,300.00	\$17,300.00
ESCALERA SALDIVAR BRICEIDA ARIADNA	1812	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL A DERECHOAHBIENTES MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 0002	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
ESCALERA SALDIVAR BRICEIDA ARIADNA	1813	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL A DERECHOAHBIENTES MES DE MARZO DEL 2008.. RECIBO 003	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
ESCALERA SALDIVAR BRICEIDA ARIADNA	2927	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DELTA A DERECHOAHBIENTES MES DE BRIL . RECIBO 0004	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
ESCALERA SALDIVAR BRICEIDA ARIADNA	4282	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE MAYO DEL2008. RECIBO 0005	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
CRUZ CALDERON ADRIANA	1925	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO 2008. RECIBOS 363 Y 364	SERVICIO	1	\$18,100.00	\$18,100.00
CRUZ CALDERON ADRIANA	1928	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 369 Y 368	SERVICIO	1	\$21,700.00	\$21,700.00
CRUZ CALDERON ADRIANA	1929	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 381 Y 382	SERVICIO	1	\$24,300.00	\$24,300.00
CRUZ CALDERON ADRIANA	3872	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 396 Y 395	SERVICIO	1	\$24,700.00	\$24,700.00
CRUZ MASCORRO JOSE ANTONIO	2412	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MESES DE ENE FEB Y MARZO DEL 2008. RECIBO 6142	SERVICIO	1	\$16,830.00	\$16,830.00
CRUZ MASCORRO JOSE ANTONIO	3867	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 6180	SERVICIO	1	\$550.00	\$550.00
HISTOPATH DE CIUDAD JUAREZ, SC	2400	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIO PATOLOGICAO PARA ISMAEL VILLEGAS, FACT. 2105	SERVICIO	1	\$2,525.00	\$2,525.00
CONTRERAS MORALES J. CRUZ	2402	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN EN CUIDADOS INTENSIVOS S ISMAEL VILLEGAS, RECIBO 0244	SERVICIO	1	\$29,000.00	\$29,000.00
ARELLANO FLORES FRANCISCO ENRIQUE	2404	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA A ISMAEL VILLEGAS, RECIBO 0206	SERVICIO	1	\$22,500.00	\$22,500.00
RIVERA GONZALEZ JOSE REYES	2405	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIA APLICADA A ISMAEL VILLEGAS. RECIBO 4033	SERVICIO	1	\$5,000.00	\$5,000.00
DE LA TORRE LUJAN ALFREDO HECTOR FRANCISCO	2406	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO AYUDANTIA CIRUGIA A ISMAEL VILLEGAS, RECIBO 0007	SERVICIO	1	\$6,750.00	\$6,750.00
HERNANDEZ ALBA JOSE LUIS	2631	4/17/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 1012	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
HERNANDEZ ALBA JOSE LUIS	2632	4/17/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 1019	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
HERNANDEZ ALBA JOSE LUIS	3535	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATNE ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 1021	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO	2633	4/17/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DEMARZO DEL 2008. RECIBO 0515	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO	2935	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADAMES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0516	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO	4275	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL2008. RECIBO 0530	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ CAZARES JOSE ANTONIO	2673	4/21/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0234	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ CAZARES JOSE ANTONIO	2930	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0235	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ CAZARES JOSE ANTONIO	4259	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES MAYO DEL 2008. RECIBO 0247	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FERREIRA ASCENCIO JORGE OSWALDO	3532	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN GINECO OBSTETRICIA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0543	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FERREIRA ASCENCIO JORGE OSWALDO	3537	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0544	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRANZA PEREZ CARLOS ALBERTO	3847	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0056	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRANZA PEREZ CARLOS ALBERTO	4267	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0062	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BLANCO LUCIO ROSA MARIA	3849	5/16/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008 RECIBO 048	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BLANCO LUCIO ROSA MARIA	4266	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 051	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LYNCET MEJORADO DAVID SALVADOR	4205	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL RECIBOS 733 Y 729	SERVICIO	1	\$23,100.00	\$23,100.00

\$23,678,475.49

110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1788	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE ENCENDIDO Y BUJIAS	PIEZA	1	\$917.31	\$917.31
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1780	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 2 ACEITES DE TRANSMISION,	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1780	4/1/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ESTABILIZADOR, ACEITE Y ARRANCADOR	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2775	4/22/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REGULADOR-DE-VOLTAJE-VR166	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2928	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES-DE-BATERIA-TIPO-BANDERA	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2928	4/24/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3848	5/16/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CREMA-P/MANOS-LIMPIADORA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4314	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4319	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CANDADOS	PIEZA	2	\$90.20	\$180.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4319	5/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BISAGRAS	PIEZA	2	\$36.30	\$72.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2621	4/17/2008	1	PA00107	TINTA HP DESK JET 96 NEGRO TINTA NEGRA (DJ6540) #96	PIEZA	6	\$301.40	\$1,808.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2970	4/25/2008	1	PA00107	TINTA IMPRESORA 2200 MARCA HP JET LASER 4096 A	PIEZA	2	\$935.00	\$1,870.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2970	4/25/2008	3	PA00107	TINTA IMPRESORA 1250 MARCA HP JET 21	PIEZA	3	\$162.80	\$488.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2970	4/25/2008	4	PA00107	TINTA IMPRESORA HP DESK JET 96 NEGRO	PIEZA	5	\$319.00	\$1,595.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2970	4/25/2008	5	PA00107	TINTA IMPRESORA HP DESK JET 95	PIEZA	4	\$255.00	\$1,020.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2751	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIAS-DE-USO-RUDO-DE-POSTES	PIEZA	2	\$819.63	\$1,639.26
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2622	4/17/2008	2	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO DE 30 CM APROX. POR 20 CM APROX. COLOR ROJO	PIEZA	3	\$160.00	\$480.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2622	4/17/2008	4	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR ROJO UNY BALL ONYX MICRO	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4121	5/22/2008	5	PA00103	TAPE ROLLOS MASKING TAPE TRANSPARENTE	PIEZA	20	\$14.50	\$290.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4121	5/22/2008	7	PA00100	SOBRE SOBRE COLOR BLANCO TAMAÑO OFICIO CONTENIDO 100 UNIDADES	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1848	4/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CALORIFICA Y EMAPQUE PARA ACEITE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2910	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2910	4/24/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES	PIEZA	4	\$429.00	\$1,716.00

CHAVEZ FLORES JORGE	2910	4/24/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN-S/M	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3019	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS-DE-DISCO	JUEGO	1	\$242.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3385	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA-DE-POWER	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3647	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO-P/SINFIN	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3660	5/13/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANSMICION-AUTOMATICA	LITRO	2	\$44.00	\$88.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3673	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BASE-DE-MEZCLADOR	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3673	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MEZCLADOR	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3673	5/14/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DE-LINEA-DE-VAPOR	METRO	2	\$209.00	\$418.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3673	5/14/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS-DE-5/8-P/-AGUA	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3673	5/14/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) "T"-P/CALENTON	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3673	5/14/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE-P/GAS-LP	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3673	5/14/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA-DE-FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2623	4/17/2008	1	PA00060	HOJAS PAPEL BOND BLANCO CONTENIDO 10 PAQUETES CON 500 HOJAS PESO 75G/M2 (37KC	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2623	4/17/2008	5	PA00014	BORRADOR CAJA CON 50 BORRADORES DE GOMA CON MEDIDAS DE 3 POR 2 CM	CAJA	1	\$99.00	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4122	5/22/2008	1	PA00064	LIBRETA LIBRETA PARA TAQUIGRAFIA, RECTANGULAR, CON RESORTE EN LA PARTE SUPERI	PIEZA	20	\$3.96	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4122	5/22/2008	2	PA00033	CLIPS CLIPS DEL NO. 1, NO. DE PARTE 72210, MARCA UNIVERSAL	CAJA	5	\$1.98	\$9.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4122	5/22/2008	3	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC PUNTO MEDIANO, CONTENIDO, N. DE PARTE M-250-C, 12 BOLIGRAFOS	CAJA	10	\$23.36	\$233.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4122	5/22/2008	4	PA00068	MARCA TEXTOS MARCADOR AMARILLO, CON 12 PIEZAS, NO. PARTE 64324, MARCA EBERHAR	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4122	5/22/2008	6	PA00042	DISKETTE FORMATEADO CAJA CON 20 DISKETTE FLOPPY	CAJA	1	\$22.00	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4122	5/22/2008	8	PA00052	FOLDERS FOLDER TAMAÑO CARTA CON 100	CAJA	5	\$59.40	\$297.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4122	5/22/2008	9	PA00020	CALCULADORA MARCA UNIVERSAL, 12 DIGIT DUAL MEMORY DESKTOP, CON PANTALLA MOV	PIEZA	2	\$174.90	\$349.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4141	5/22/2008	1	PA00074	PAPEL CAJA CON 10 PAQUETES CON 500 HOJAS C/U MEDIDA 216 X279 MM TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4141	5/22/2008	2	PA00015	BROCHE BROCHE BACO PARA ARCHIVO DE 7 CM CONTENIDO 50	CAJA	20	\$15.15	\$303.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4141	5/22/2008	3	PA00037	CORRECTOR LAPIZ CORRECTOR 7 MM	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
BACA AGUILERA TOMAS	3887	5/19/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS-P/GRUA-COMPLETAS-CON-GANCHOS	PIEZA	2	\$1,078.00	\$2,156.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2951	4/25/2008	1	LI00004	AROMATIZANTE BOTE DE AROMATIZANTE EN AEROSOL DE DIFERENTES AROMAS	BOTE	5	\$32.00	\$160.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2951	4/25/2008	2	LI00030	JABON BOLSA DE JABON EN POLVO DE 9 KG	KILO	5	\$103.00	\$515.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2966	4/25/2008	1	LI00030	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS 7.5 FL OZ	PIEZA	2	\$29.00	\$58.00
DELGADO ROMAN MARIO	1785	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE LIGAS PARA PISTON HID.	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
DELGADO ROMAN MARIO	1785	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 20 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$836.00	\$836.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2719	4/22/2008	1	AB00001	AGUA BOTELLAS DE MEDIO LITRO EN CAJA DE 18 BOTELLAS	CAJA	2	\$54.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2719	4/22/2008	2	AB00001	AGUA GALON DE 19 LITROS	GALON	10	\$20.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2719	4/22/2008	3	AB00021	SODAS COCA COLA DE 355 ML	BOTE	6	\$5.22	\$31.32
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2557	4/17/2008	1	PA00085	PLUMAS PLUMAS GEL RETRACTABLE 0.7 MM, COLO NEGRO MARCA ORBITZ	CAJA	2	\$107.00	\$214.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2624	4/17/2008	3	PA00085	PLUMAS CAJA CON 10 PLUMAS SANFORD UNIBALL ONYX MICRO COLOR NEGRO	CAJA	1	\$96.00	\$96.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3082	4/28/2008	1	PA00090	PUNTILLAS PUNTILLAS DEL NO. 5 CONTENIDO DE 12 PIEZAS	CAJA	20	\$18.00	\$360.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2952	4/25/2008	1	LI00014	COLOR GALON DE 5 LITROS	GALON	5	\$16.95	\$84.75
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2952	4/25/2008	2	LI00043	PINOL GALON DE 5 LITROS	GALON	5	\$29.15	\$145.75
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2952	4/25/2008	3	LI00004	AROMATIZANTE GALON DE 5 LITROS	GALON	5	\$33.00	\$165.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3251	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PRECALENTADORES	PIEZA	8	\$429.00	\$3,432.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3251	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CEREBRO DE PRECALENTADORES,8 PRECALENTADORES,COPLE BARRA DE	PIEZA	1	\$6,770.50	\$6,770.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2166	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2166	4/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2166	4/9/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2166	4/9/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2166	4/9/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2166	4/9/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2166	4/9/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2166	4/9/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2166	4/9/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2166	4/9/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) TUBO-CALORIFICO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2166	4/9/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2293	4/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$17.05	\$68.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2293	4/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES-P/BUJIAS	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2293	4/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2293	4/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2293	4/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2293	4/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$46.20	\$184.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2293	4/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2293	4/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2293	4/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3589	5/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3589	5/12/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3589	5/12/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3589	5/12/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3589	5/12/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$49.50	\$247.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3589	5/12/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEIN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3589	5/12/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1792	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HID. ISO-68	CUBETA	1	\$396.00	\$396.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3256	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 FILTROS Y 12 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,161.60	\$1,161.60
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3836	5/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-HIDRAULICO	CUBETA	1	\$396.00	\$396.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	4177	5/23/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR-A-DIESEL	LITRO	10	\$41.80	\$418.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2840	4/24/2008	2	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION TARJETAS DE PRESENTACION ANOMBRE DE ING. JAVIER ACC	PIEZA	500	\$1.38	\$690.00

\$51,340.02

120000 DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4060	5/21/2008	1	AE00002	AIRE UNIDAD DE VENTANA DE 1 (UNA) TONELADA PARA UN ESPACIO DE 4X4 MTS, PARA UNI	PIEZA	8	\$3,575.00	\$28,600.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	1	EO00098	CONJUNTO EJECUTIVO COLOR VINO/NEGRO CONSTA DE ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.80 M	PIEZA	1	\$8,019.49	\$8,019.49
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	2	EO00047	MODULO ANGULAR DE 1.50 X 1.50MTS CON CAJONERA DE 3 GAVETAS Y PORTA TECLADO, C	PIEZA	7	\$5,511.00	\$38,577.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	3	EO00038	LIBRERO DE 1.50 MTS DE LARGO X1.00 DE ALTO X .30 M, DE FONDO CON PUERTAS ABATIBLE	PIEZA	6	\$2,752.50	\$16,515.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	4	EO00082	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN PIEL COLOR NEGRO, CON DESCANZABRAZOS Y CRI	PIEZA	1	\$1,769.95	\$1,769.95
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	5	EO00082	SILLON EJECUTIVO RESPALDO BAJO EN PIEL, COLOR NEGRO, CON DESCANSABRAZOS, Y CF	PIEZA	6	\$1,634.38	\$9,806.28
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	6	EO00081	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS, TAPIZADA EN PLIANA EN COLOR NEGRO (SEGUN MUESTRA)	PIEZA	12	\$504.90	\$6,058.80
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	7	EO00082	SILLON DE VISITA RESPALDO BAJO CON BRAZOS, COLOR NEGRO, EN VINIPIEL, BASE TRINEC	PIEZA	2	\$1,383.80	\$2,767.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	8	EO00081	SILLA SECRETARIAL EN TELA PLIANA COLOR NEGRO, SIN BRAZOS, CRUCETA 5 PUNTAS. (SE	PIEZA	1	\$1,064.96	\$1,064.96
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	9	EO00081	SILLA TIPO BANCO ALTO ANTIFATIGA (SEGUN MUESTRA)	PIEZA	1	\$1,566.12	\$1,566.12
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	10	EO00029	FRIGOBAR SIMILAR A LA MARCA G&E , CON CHAPA 4 PIES CUBICOS, PUERTA CURVA REVER	PIEZA	1	\$3,718.00	\$3,718.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	12	EO00006	ARCHIVERO HORIZONTAL DE 2 GAVETAS COLOR VINO/NEGRO, DE .75 X .60 X .72 MTS, INDIVI	PIEZA	2	\$3,028.46	\$6,056.92
OFICASA, S.A. DE C.V.	2287	4/10/2008	13	EO00006	ARCHIVERO VERTICAL METALICO, CON 4 GAVETAS, USO RUDO, COLOR NEGRO, TAMAÑO OF	PIEZA	6	\$2,934.60	\$17,607.60
RAYGOZA JOSE MANUEL	2288	4/10/2008	11	EO00099	ENFRIADOR DE AGUA DOSIFICADOR DE AGUA FRIO-CALOR SIMILAR A LA MARCA G&E, GABIN	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2014	4/4/2008	2	PA00107	TINTA PARA DUPLICADOR CR1610V	PIEZA	5	\$215.06	\$1,075.30
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2017	4/4/2008	1	PA00107	TINTA PARA DUPLICADOR CR-1610-V	PIEZA	3	\$215.00	\$645.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2017	4/4/2008	2	PA00074	PAPEL MASTER PARA MIMIOGRAFO MODELO CR-1610-V (LO SOLICITADO ES MASTER)	PIEZA	2	\$286.00	\$572.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2490	4/15/2008	1	CO00163	CINTA DATACARD YMCKT ITEM # 549081-204	PIEZA	7	\$396.00	\$2,772.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2902	4/24/2008	1	CO00165	HP Q7553A TONER	PIEZA	14	\$814.00	\$11,396.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2902	4/24/2008	2	CO00091	HP C9352A TINTA (COLOR)	PIEZA	9	\$187.00	\$1,683.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2902	4/24/2008	3	CO00080	HP C6656A TINTA (NEGRO)	PIEZA	12	\$214.50	\$2,574.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2903	4/24/2008	1	CO00165	HP Q7553A TONER	PIEZA	14	\$814.00	\$11,396.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2903	4/24/2008	2	CO00091	HP C9352A TINTA HP (COLOR)	PIEZA	9	\$187.00	\$1,683.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2903	4/24/2008	3	CO00080	HP C6656A TINTA (NEGRO)	PIEZA	12	\$214.50	\$2,574.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3309	5/5/2008	1	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	6	\$214.50	\$1,287.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3309	5/5/2008	2	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	5	\$354.20	\$1,771.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1781	4/1/2008	1	EC00013	CABLE UTP CAT.6 PARA RED 1000 FT	PIEZA	4	\$165.00	\$7,029.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2290	4/10/2008	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO VOSTRO 200 MINITORRE, PROCESADOR INTEL PENTI	PIEZA	8	\$919.60	\$7,768.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2290	4/10/2008	2	EC00053	IMPRESORA HP LASERJET MODELO P2015D, VELOCIDAD DE IMPRESION : 27 PPM, VOLUMEN	PIEZA	1	\$385.00	\$4,065.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2290	4/10/2008	3	EC00053	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA HP, MODELO OFFICEJET 5610 ALL IN ONE	PIEZA	1	\$126.50	\$1,335.84
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2292	4/10/2008	1	MF00002	CAMARA DIGITAL MARCA SONY, MODELO CYBERSHOT DSC-H9 8.1 MEGA PIXEL, 15X OPTICAL	PIEZA	1	\$460.35	\$4,861.30
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3433	5/9/2008	1	MF00011	VIDEO CASSETTE LIMPIA CABEZAS PARA FORMATO MINI DV	PIEZA	2	\$20.90	\$440.57
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3433	5/9/2008	2	MF00015	FOTOGRAFIA PAPEL PARA FOTO BRILLOSO (PK C/50 C/U) (LO SOLICITADO ES PAPEL)	PAQUETE	2	\$27.50	\$579.70
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3643	5/13/2008	2	EC00053	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA HP, MODELO OFFICEJET 5610 ALL IN ONE	PIEZA	1	\$118.80	\$1,248.59
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4048	5/21/2008	1	MF00008	PILAS INFOLIUM PARA CAMARA DE VIDEO SONY MODELO NP QM71D DE LARGA CAPACIDAI	PIEZA	1	\$94.05	\$978.12
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2025	4/4/2008	1	SE00017	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PUERTA PRINCIPAL DE LA ACADEMIA (2 BISAGRA PISO) S	SERVICIO	1	\$4,000.00	\$4,000.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	3439	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE BISAGRAS DE PIVOTE E INSTALACION DE ANGUL	SERVICIO	1	\$6,050.00	\$6,050.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2022	4/4/2008	1	PA00010	BLOCK DIBUJO 15 HJS 32X49 CM	PIEZA	3	\$58.00	\$174.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2022	4/4/2008	2	PA00080	PINTURA ACRILICA REAL YELLOW (AMARILLA) BOTE GRANDE DE 236 ML	BOTE	3	\$98.80	\$296.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2022	4/4/2008	3	PA00080	PINTURA ACRILICA APPLE NEGRO BOTE GRANDE DE 236 ML	BOTE	3	\$98.80	\$296.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2022	4/4/2008	4	PA00080	PINTURA ACRILICA APPLE BLANCO BOTE GRANDE DE 236 ML	BOTE	3	\$98.80	\$296.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2022	4/4/2008	5	PA00080	PINTURA ACRILICA AZUL REAL BOTE GRANDE 236 ML	BOTE	3	\$98.80	\$296.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2022	4/4/2008	6	PA00080	PINTURA ACRILICA APPLE BRIGHT RED BOTE GRANDE 236 ML	BOTE	3	\$98.80	\$296.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2022	4/4/2008	7	PA00079	PINCELES CAMELLO RED S-266-24	PIEZA	15	\$48.90	\$733.50

MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2022	4/4/2008	8	PA00079	PINCELES CAMELLO RODIN 266-18	PIEZA	15	\$28.50	\$427.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2049	4/4/2008	1	PA00089	PROTECTORES PLASTICO PARA CARPETA TAMANO CARTA C/100	PAQUETE	4	\$48.00	\$192.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2049	4/4/2008	4	PA00033	CLIPS MARIPOSA MEDIANA # 2 CON 50	CAJA	30	\$10.50	\$315.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2049	4/4/2008	8	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	7	\$62.50	\$437.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2049	4/4/2008	9	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO C/100	CAJA	5	\$79.00	\$395.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2049	4/4/2008	10	PA00049	ETIQUETAS ADH32*64	PAQUETE	6	\$289.00	\$1,734.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2049	4/4/2008	13	PA00100	SOBRE DE CELOFAN T/MEDIA CARTA CON 100	PAQUETE	4	\$149.00	\$596.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2049	4/4/2008	14	PA00096	SELLOS P/INVITACION REDONDOS COLOR DORADO C/100	PAQUETE	4	\$79.00	\$316.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2055	4/4/2008	1	UN00021	MANTEL DE PANO VERDE DE DIMENSIONES DE 3.75 MTS X 1.70 MTS BASTILLADO SENCILLO I	PIEZA	3	\$780.00	\$2,340.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2983	4/25/2008	4	PA00030	CHAROLA DE PARED TAMANO OFICIO	PIEZA	9	\$148.00	\$1,332.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3091	4/28/2008	4	PA00070	MASKING TAPE	PIEZA	40	\$13.00	\$520.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3091	4/28/2008	11	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO COLOR ROJO CAJA C/12	CAJA	6	\$79.00	\$474.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3091	4/28/2008	12	PA00100	SOBRE DE CELOFAN T/MEDIA CARTA CON 100	PAQUETE	4	\$168.00	\$672.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3091	4/28/2008	13	PA00096	SELLOS P/INVITACION REDONDO COLOR DORADO CON 100	PAQUETE	4	\$79.00	\$316.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3091	4/28/2008	14	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON ACRILICO (10 PZAS=NEGROS Y 10 PZAS= AZULES)	PIEZA	20	\$10.00	\$200.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3342	5/6/2008	4	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO CAJA C/12 (1 CAJA= NEGRO Y 1 CAJA =ROJO)	CAJA	2	\$78.00	\$156.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3342	5/6/2008	5	PA00076	PEGAMENTO KOLA-LOKA (CLASICA)	PAQUETE	6	\$12.00	\$72.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3342	5/6/2008	6	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR MEXICANA IMPRESA POR LOS DOS LADOS	PIEZA	200	\$2.00	\$400.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3434	5/9/2008	3	MF00011	VIDEO CASSETTE MINI DVC (SONY DE 60 MIN)	PIEZA	15	\$88.00	\$1,320.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4107	5/22/2008	8	PA00088	POST IT DE 1.5 X 2 PULG. C/12	PAQUETE	10	\$24.00	\$240.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2201	4/10/2008	3	UN00035	ZAPATOS CHOCLO PARA POLICIA NEGRO, EN LAS SIG. TALLAS MEXICANAS 10=2, 10 1/2=2, 9	PAR	108	\$495.00	\$53,460.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2203	4/10/2008	1	UN00024	PANTALON PARA POLICIA TELA 100% DACRON POLIESTER 12 OZ DE ESPESOR, COLOR AZUL	PIEZA	273	\$214.50	\$58,558.50
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2203	4/10/2008	2	UN00008	CAMISOLA MANGA LARGA PARA POLICIA (POPELINA DE 4 1/2 OZ, DE ESPESOR, TEJIDO 65% F	PIEZA	108	\$247.50	\$26,730.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2203	4/10/2008	3	UN00008	CAMISOLA MANGA CORTA PARA POLICIA (POPELINA DE 4 1/2 OZ, DE ESPESOR, TEJIDO 65% I	PIEZA	274	\$214.50	\$58,773.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2203	4/10/2008	4	UN00014	CORBATA POLIESTER DE 3.5" X18" CON CLIP ON, COLOR NEGRO	PIEZA	108	\$55.00	\$5,940.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2366	4/11/2008	1	UN00019	INSIGNIAS JUEGO DE HERRAJES METALICOS CUBIERTO DE RESINA, DISENO ESPECIAL DE L	PIEZA	428	\$390.50	\$167,134.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2455	4/15/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION COMPLETA DE 100 PICK-UP 2008, QUE INCLUYE ROTULACION DE	SERVICIO	1	\$231,000.00	\$231,000.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2039	4/4/2008	1	PA00025	CARTULINAS OPALINA BLANCA TAMANO CARTA PAQ C/100	PAQUETE	50	\$75.90	\$3,795.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2046	4/4/2008	1	PA00082	PIZARRON ACRILICO BLANCO CON BASTIDOR MARCO DE ALUMINIO CON MEDIDAS DE 2.40 X	PIEZA	1	\$1,061.50	\$1,061.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2050	4/4/2008	2	PA00023	CARPETAS PLASTICA DE 3 ARGOLLAS DE 1.5 " COLOR NEGRO	PIEZA	25	\$26.40	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2050	4/4/2008	3	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 CON 100	CAJA	50	\$1.98	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2050	4/4/2008	5	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDE # 1 CON 12	CAJA	20	\$6.60	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2050	4/4/2008	6	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICOS MODELO BOSO2696	PIEZA	1	\$329.56	\$329.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2050	4/4/2008	7	PA00060	HOJAS OPALINA TIPO CARTULINA CON 100 TAMANO CARTA	PAQUETE	10	\$75.90	\$759.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2050	4/4/2008	11	PA00069	MARCADOR PERMANENTES NEGRO C/12	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2050	4/4/2008	15	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON (10 NEGROS Y 10 AZULES)	PIEZA	20	\$9.90	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2050	4/4/2008	16	PA00014	BORRADOR BLANCO DE MIGAJON MS20 CAJA C/20	CAJA	5	\$44.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2050	4/4/2008	17	PA00007	BICOLOR SIMILAR A LA MARCA CHECK # 5000 CAJA C/100	CAJA	2	\$139.70	\$279.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2053	4/4/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA C/10	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2053	4/4/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO C/10	CAJA	2	\$517.00	\$1,034.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2860	4/24/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$388.30	\$3,883.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2860	4/24/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	9	\$517.00	\$4,653.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2984	4/25/2008	1	PA00006	BASE P/AGENDA BASE PARA CALENDARIO DE HOJITAS (LO SOLICITADO ES BASE P/CALEND/	PIEZA	8	\$26.40	\$211.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2984	4/25/2008	2	PA00040	DESGRAPADOR UNAS QUITA GRAPAS	CAJA	6	\$52.80	\$316.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2984	4/25/2008	3	PA00030	CHAROLA PARA ESCRITORIO TAMANO OFICIO	PIEZA	12	\$33.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2984	4/25/2008	5	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO C/12	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2984	4/25/2008	6	PA00104	TARJETAS DE 3X5" BLANCA LISA C/100	PAQUETE	5	\$6.10	\$30.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2984	4/25/2008	8	PA00091	REGLA METALICA DE 30 CM	PIEZA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2999	4/25/2008	3	PA00100	SOBRE MANILA T/CARTA CAJA C/100	CAJA	1	\$93.00	\$93.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2999	4/25/2008	5	PA00065	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 MG/M2 DE 23.6X34.1 CM CORTE FRANCES	PIEZA	5	\$130.90	\$654.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2999	4/25/2008	7	PA00088	POST IT DE 3X3" PAQUETE C/12	PAQUETE	10	\$42.90	\$429.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3092	4/28/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES6.00	CAJA	6	\$388.30	\$2,329.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3092	4/28/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO C/10 PAQUETES	CAJA	2	\$517.00	\$1,034.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3092	4/28/2008	5	PA00088	POST IT GRANDES 3X3" CON 12 PAQUETES	PAQUETE	10	\$42.90	\$429.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3092	4/28/2008	6	PA00111	CINTA MAGICA ADHESIVA (HIGH LEAND)	PIEZA	40	\$11.50	\$460.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3092	4/28/2008	7	PA00052	FOLDERS COLGANTES TAMANO OFICIO (PENDAFLEX) CON 25	CAJA	5	\$99.00	\$495.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3092	4/28/2008	8	PA00060	HOJAS OPALINA TIPO CARTULINA PAQ. C/100 TAMANO CARTA	PAQUETE	5	\$75.90	\$379.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3343	5/6/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3343	5/6/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	4	\$532.40	\$2,129.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3343	5/6/2008	3	PA00031	CHINCHES PUSH PINS DE COLORES	CAJA	3	\$8.80	\$26.40

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4108	5/22/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4108	5/22/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4108	5/22/2008	3	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND)	PIEZA	24	\$12.65	\$303.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4108	5/22/2008	4	PA00065	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 G/M2 DE 23.6X34.1 CM CORTE FRANCES C	PIEZA	6	\$129.80	\$778.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4108	5/22/2008	6	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA C/12 (4=AMARILLOS, 2=NARANJA, 2= VERDE Y 2= ROSA)	CAJA	10	\$31.81	\$318.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4108	5/22/2008	7	PA00088	POST IT DE 3X3 PULG. PAQUETE C/12	PAQUETE	5	\$21.64	\$108.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2064	4/4/2008	3	FE00246	TUBO DE LAMINA DE 8 PULG. POR 5 PIES	PIEZA	5	\$165.00	\$825.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2064	4/4/2008	4	FE00130	LLAVE P/ MANGUERA DE 1/2" SIMILAR A LA MARCA URREA	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2064	4/4/2008	9	FE00121	L COPLA P/ GAS 3/8" X3 MTS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2064	4/4/2008	11	FE00246	TUBO NEGRO 3/4" X 24" PILG.	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3442	5/9/2008	1	FE00097	FLUXOMETRO PARA W.C. DE BOTON TIPO PRISION SIMILAR A LA MARCA ZURN, PARA USO IN	PIEZA	7	\$2,475.00	\$17,325.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2355	4/11/2008	2	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	100	\$11.00	\$1,100.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2732	4/22/2008	1	AL00010	ARROZ (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	6	\$375.00	\$2,250.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2732	4/22/2008	3	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	15	\$310.00	\$4,650.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2732	4/22/2008	5	AL00069	LENTEJA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	1	\$390.00	\$390.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2732	4/22/2008	6	AL00023	CANELA ENTERA	KILO	6	\$105.00	\$630.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2732	4/22/2008	8	AL00049	FRIJOL MEXICANO (BULTO CON 45 KG)	SACO	6	\$415.00	\$2,490.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2732	4/22/2008	9	AL00125	SOPA DE PASTA CAJA C/20 SOBRES	CAJA	3	\$43.00	\$129.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4225	5/26/2008	2	AB00008	CREMA EN POLVO PARA CAFE BOTE DE 1 KG	BOTE	14	\$29.50	\$413.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V.	4178	5/23/2008	1	MU00016	RECAMARA MATRIMONIAL	JUEGO	1	\$7,689.00	\$7,689.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V.	4178	5/23/2008	2	MU00019	COLCHON MATRIMONIAL	PIEZA	1	\$2,302.30	\$2,302.30
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V.	4178	5/23/2008	3	MU00020	BOX MATRIMONIAL	PIEZA	1	\$1,442.10	\$1,442.10
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V.	4178	5/23/2008	4	MU00021	LAMPARAS ACORDE AL JUEGO DE RECAMARA	PAR	1	\$657.80	\$657.80
MORENO ALFEREZ JESUS	1748	4/1/2008	1	AB00005	CAFE NESCAFE DESCAFEINADO 200 GMS	FRASCO	2	\$56.00	\$112.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1748	4/1/2008	2	AB00005	CAFE FOLGERS GRANDE BOTE DE 1.10 KG	BOTE	2	\$88.00	\$176.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1748	4/1/2008	3	AB00002	AZUCAR STANDAR	KILO	10	\$8.00	\$80.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1748	4/1/2008	4	AB00002	AZUCAR SPLENDA C/200 PZAS	CAJA	2	\$240.00	\$480.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1748	4/1/2008	5	AB00008	CREMA EN POLVO PARA CAFE EN BOTE DE 1 KG	BOTE	2	\$33.00	\$66.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1748	4/1/2008	6	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO	CAJA	4	\$32.00	\$128.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2861	4/24/2008	1	LI00035	LIMPIADOR WINDEX LIQUIDO PARA VIDRIOS	GALON	5	\$32.00	\$160.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2861	4/24/2008	3	LI00018	DESENGRASANTE CONCENTRADO PARA MANOS CREMA MARCA GO-JO DE 14 ONZ	FRASCO	30	\$98.00	\$2,940.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	5/13/2008	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE)	CAJA	33	\$49.00	\$1,617.00
ATICO SYSTEMS, S.A. DE C.V.	2722	4/22/2008	1	EC00094	SOFTWARE LINCENCIA PARA SOFTWARE CISERON LEYES (LICENCIA ANUAL A PARTIR DE LA	PIEZA	1	\$1,286.85	\$1,286.85
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2350	4/11/2008	1	AB00024	VASOS PLASTICO # 8 C/1000 PZAS	PAQUETE	3	\$165.00	\$495.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2350	4/11/2008	2	AB00024	VASOS TERMICO # 8 C/1000 PZAS	PAQUETE	2	\$183.00	\$366.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2350	4/11/2008	3	AB00023	TENEDORES C/1000 PZAS	CAJA	3	\$92.00	\$276.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2350	4/11/2008	4	AB00011	CUCHARAS CON 1000 PZAS	CAJA	3	\$92.00	\$276.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2350	4/11/2008	5	AB00005	CAFE NESCAFE CLASICO 200 GMS	FRASCO	2	\$46.00	\$92.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2392	4/11/2008	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	150	\$8.00	\$1,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2393	4/11/2008	2	AL00131	TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURRO (PAQ C/25)	KILO	80	\$19.00	\$1,520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2394	4/11/2008	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	40	\$5.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2394	4/11/2008	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	40	\$6.80	\$272.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2394	4/11/2008	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	40	\$14.00	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2394	4/11/2008	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	30	\$7.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2733	4/22/2008	2	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	6	\$315.00	\$1,890.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2733	4/22/2008	4	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	15	\$160.00	\$2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2733	4/22/2008	7	AL00001	ACEITE COMESTIBLE (C/12 LITROS)	CAJA	5	\$210.00	\$1,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3153	4/30/2008	1	LI00006	BOLSA CARBONERA DE PAPEL GRUESO PAQUETE C/100	PAQUETE	8	\$138.00	\$1,104.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3153	4/30/2008	2	LI00006	BOLSA # 16 DE PAPEL GRUESO PAQUETE C/100	CAJA	9	\$34.00	\$306.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3153	4/30/2008	3	LI00006	BOLSA DEL # 25 DE PAPEL GRUESO PAQUETE C/100	PAQUETE	5	\$54.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3588	5/12/2008	1	AL00063	KOOL-AID CAJA CON 60 SOBRES	CAJA	10	\$39.60	\$396.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4226	5/26/2008	1	AB00005	CAFE NESCAFE FRASCO DE 200 GR	FRASCO	12	\$46.00	\$552.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4226	5/26/2008	3	AB00024	VASOS TERMICO DE 10 ONZ. CAJA C/1000	CAJA	2	\$212.00	\$424.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4226	5/26/2008	4	AB00020	SERVILLETAS PAQUETE C/500 PIEZAS	PAQUETE	10	\$15.00	\$150.00
CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL	3313	5/5/2008	1	EE00062	LAMPARA DE 40 WATTS LUZ DE DIA CAJA CON 30 LAMPARAS	CAJA	2	\$411.90	\$823.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2051	4/4/2008	12	PA00074	PAPEL VEGETAL TAMANO CARTA 90/95 GRS	PAQUETE	20	\$22.40	\$448.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2985	4/25/2008	7	PA00033	CLIPS JUMBO C/100	CAJA	15	\$4.40	\$66.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2985	4/25/2008	9	PA00077	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3000	4/25/2008	1	PA00077	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3000	4/25/2008	2	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	PIEZA	4	\$48.00	\$192.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3000	4/25/2008	4	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	5	\$64.00	\$320.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3000	4/25/2008	6	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA C/12 (4 CAJAS= AMARILLOS, 2 CAJAS=NARANJA, 2CAJAS=VERDE Y 2 C.	CAJA	10	\$36.00	\$360.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3000	4/25/2008	8	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO C/100	CAJA	6	\$80.00	\$480.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3000	4/25/2008	9	PA00100	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO C/100	CAJA	1	\$115.00	\$115.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3093	4/28/2008	3	PA00068	MARCA TEXTOS DE 12 PZAS (2 CAJAS AMARILLOS, 2=CAJAS NARANJA, 2= CAJAS VERDES, 2=	CAJA	10	\$36.00	\$360.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3093	4/28/2008	9	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA CAJA CON 100	CAJA	5	\$64.00	\$320.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3093	4/28/2008	10	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO CAJA C/100	CAJA	5	\$80.00	\$400.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4109	5/22/2008	5	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL Y NEGRA C/12	CAJA	12	\$22.00	\$264.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3328	5/5/2008	1	SE00017	SERVICIO DE 3 ARREGLOS FLORALES MEDIANOS, COMBINACION VARIADA NATURALES PRIM	SERVICIO	1	\$2,970.00	\$2,970.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3590	5/12/2008	1	EE00054	FOCO INCANDESCENTE DE 100 WATTS	PIEZA	450	\$2.50	\$1,125.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	3021	4/25/2008	1	EC00094	SOFTWARE SOFTWARE Y CABLE DE PROGRMACION PARA RADIOS MOTOROLA XLT-1500, CC	PIEZA	1	\$12,650.00	\$12,650.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2862	4/24/2008	2	LI00001	ACIDO MURIATICO "MURIATEX"	LITRO	20	\$14.30	\$286.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	2	LI00056	TRAPEADOR CONVENCIONAL DE ALGODON CON BASTON	PIEZA	3	\$37.40	\$112.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	3	LI00004	AROMATIZANTE LIQUIDO DE CANELA EN LITRO	LITRO	3	\$22.00	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	4	LI00011	CERA PLEDGE PARA MUEBLES AROMA LIMON EN AEROSOL MARCA JHONSON	PIEZA	2	\$41.58	\$83.16
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	5	LI00047	RECOGEDOR METALICO MANGO DE MADERA	PIEZA	2	\$19.80	\$39.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	6	LI00005	ATOMIZADOR	PIEZA	2	\$14.30	\$28.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	7	LI00040	PAPEL CANELA CON 12 ROLLOS PARA MANOS	CAJA	2	\$224.40	\$448.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	9	LI00039	MULTILIMPIADOR WINDEX DE UN LITRO PARA LIMPIA VIDRIOS	LITRO	3	\$22.00	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	10	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON DE 32 ONZ DE 100 GRMS	PIEZA	2	\$41.91	\$83.82
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	11	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK	PIEZA	3	\$19.80	\$59.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	12	LI00038	MOTA PARA AVION GRANDE DE 5X36" ALGODON (COTTON) MODELO HEAD REFRIL	PIEZA	1	\$34.10	\$34.10
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	13	LI00001	ACIDO MURIATICO MURIATEX POR LITRO	LITRO	4	\$14.30	\$57.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	16	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA DE 24X24" CON 20 ROLLOS	CAJA	1	\$166.32	\$166.32
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3163	4/30/2008	17	LI00007	BOTE PARA BASURA COLOR NEGRO DE 5 GALONES (CESTO)	PIEZA	3	\$38.50	\$115.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	2	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS PENOLERA	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	3	LI00047	RECOGEDOR METALICO MANGO DE MADERA	PIEZA	3	\$19.80	\$59.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	4	LI00005	ATOMIZADOR DE 32 OZ.	PIEZA	2	\$14.30	\$28.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	5	LI00040	PAPEL CANELA CON 12 ROLLOS PARA MANOS	CAJA	2	\$217.58	\$435.16
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	7	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA VIDRIOS (WINDEX) DE UN LITRO	LITRO	3	\$22.00	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	8	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON DE 32 OZ, CON 100 GRMS	PIEZA	2	\$41.91	\$83.82
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	9	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK DE 8 OZ, (VARIADO)	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	10	LI00038	MOTA PARA AVION GRANDE DE 5X36" ALGODON (COTTON)	PIEZA	2	\$34.65	\$69.30
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	11	LI00001	ACIDO MURIATICO DE 1 LITRO (MURIATEX)	LITRO	4	\$14.30	\$57.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	14	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA 24X24" CAJA CON 20 ROLLOS	CAJA	3	\$166.32	\$498.96
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	16	LI00014	CLORO CON 6 GALONES (CLORTEX)	CAJA	2	\$101.64	\$203.28
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	17	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	8	\$6.60	\$52.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4360	5/29/2008	18	LI00007	BOTE DE BASURA COLOR NEGRO DE 5 GALONES	PIEZA	3	\$38.50	\$115.50
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2202	4/10/2008	1	UN00020	KEPIES PARA POLICIA (EN TELA 100% DACRON POLIESTER EN COLOR NEGRO CON VISERA I	PIEZA	108	\$123.20	\$13,305.60
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2202	4/10/2008	2	UN00017	FORNITURA DE NAYLON CORDURA EN COLOR NEGRO QUE CONSTA DE 12 PZAS: CINTURON	PIEZA	108	\$309.54	\$33,430.32
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2349	4/11/2008	1	UN00006	CACHUCHA NEGRA DE ALGODON DE 5 PANELES COLOR NEGRO Y EN ESTAMPADO PLASTIFI	PIEZA	527	\$35.22	\$18,560.94
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2349	4/11/2008	2	UN00030	SUDADERA COLOR GRIS CLARO 50% ALGODON, 50 % POLYESTER CON LA PALABRA ACADEM	PIEZA	140	\$118.69	\$16,616.60
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2349	4/11/2008	3	UN00025	PANTALONERA COLOR GRIS CLARO 50% ALGODON, 50% POLIESTER CON ESTAMPADO PLAS	PIEZA	450	\$124.96	\$56,232.00
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2349	4/11/2008	4	UN00003	BOINA CUARTELERA NEGRA DE POLYESTER Y ESTAMPADO PLASTIFICADO CON EL LOGOTIF	PIEZA	527	\$35.22	\$18,560.94
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2349	4/11/2008	5	UN00026	PLAYERA TIPO POLO COLOR GRIS, MANGA CORTA, 50% ALGODON TEXTURIZADO, EN ACABA	PIEZA	420	\$150.48	\$63,201.60
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2349	4/11/2008	6	UN00026	PLAYERA TIPO POLO COLOR NEGRO, MANGA CORTA, 50% ALGODON TEXTURIZADO, EN ACA	PIEZA	420	\$150.48	\$63,201.60
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2349	4/11/2008	7	UN00024	PANTALON CORTO (SHORT) DE NYLON CON FORRO EN LAS SIG. TALLAS: XXG=10, XG=130,	PIEZA	450	\$123.97	\$55,786.50
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2734	4/22/2008	1	MP00013	PINTURA BLANCA ESMALTE (CUBETA 19 LTS)	CUBETA	7	\$780.00	\$5,460.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2734	4/22/2008	2	MP00008	FELPA DE 3/4"	PIEZA	6	\$15.00	\$90.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2734	4/22/2008	3	MP00017	THINNER (CUBETA DE 20 LTS)	CUBETA	2	\$378.00	\$756.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2734	4/22/2008	4	MP00013	PINTURA SOLVENTE PARA PINTURA EPOXICA (LO SOLICITADO ES SOLVENTE)	LITRO	20	\$35.00	\$700.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	3314	5/5/2008	2	EE00062	LAMPARA DE 75 WATTS LUZ DE DIA CAJA C/15 LAMPARAS	CAJA	1	\$363.00	\$363.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	3314	5/5/2008	3	EE00050	EXTENSION ELECTRICA DE 5 METROS	PIEZA	3	\$66.00	\$198.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3565	5/12/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION COMPLETA DE 60 UNIDADES (AUTOS), QUE INCLUYE ROTULACIO	SERVICIO	1	\$42,834.00	\$42,834.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3164	4/30/2008	1	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE PARA INODORO DE 120 GRAMOS	PIEZA	10	\$4.90	\$49.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3164	4/30/2008	8	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA DE LITRO	LITRO	6	\$14.30	\$85.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3164	4/30/2008	14	LI00006	BOLSA PARA BASURA NEGRA GRANDE DE 38X60" CON 8 ROLLOS	CAJA	1	\$213.40	\$213.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3164	4/30/2008	15	LI00006	BOLSA PARA BASURA NEGRA MEDIANA 28X33" CON 20 ROLLOS	CAJA	1	\$215.60	\$215.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4361	5/29/2008	12	LI00006	BOLSA PARA BASURA NEGRA GRANDE DE 38X60" CAJA C/8 ROLLOS	CAJA	3	\$214.00	\$642.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4361	5/29/2008	13	LI00006	BOLSA PARA BASURA NEGRA MEDIANA DE 28X33" CON 20 ROLLOS	CAJA	3	\$214.00	\$642.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	4361	5/29/2008	15	LI00028	GUANTES AMARILLOS MEDIANOS DEL # 8	PAR	5	\$7.15	\$35.75
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4361	5/29/2008	19	LI00039	MULTILIMPIADOR FABULOSO CAJA C/12 LITROS	CAJA	3	\$165.00	\$495.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	2953	4/25/2008	1	PA00100	SOBRE MEMBRETADOS TAMANO OFICIO	PIEZA	1000	\$0.39	\$390.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2467	4/15/2008	1	CO00077	HP C6578D TINTA	PIEZA	4	\$356.00	\$1,424.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2467	4/15/2008	2	CO00079	HP C6615D TINTA	PIEZA	5	\$302.00	\$1,510.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3644	5/13/2008	1	EC00053	IMPRESORA MARCA HP LASERJET P1505 PRINTER (CB412A), VELOCIDAD DE IMPRESION: 24 I	PIEZA	1	\$1,902.00	\$1,902.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2601	4/17/2008	1	FN00065	LONA DE VINIL BLANCA CON MEDIDA DE 3X2 MTS A FULL COLOR, CON DOS LOGOTIPOS EN L	PIEZA	1	\$570.00	\$570.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2601	4/17/2008	2	FN00065	LONA DE VINIL BLANCA CON MEDIDA DE 2X1.50 MTS, IMPRESA A FULL COLOR, CON DOS LOC	PIEZA	1	\$285.00	\$285.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	4362	5/29/2008	1	LI00056	TRAPEADOR CONVENCIONAL DE ALGODON CON BASTON	PIEZA	5	\$24.00	\$120.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	4362	5/29/2008	6	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA DE 1 LITRO	LITRO	8	\$11.25	\$90.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	2028	4/4/2008	2	ES00002	BOLA DE PIMIENTA CON 375 PROYECTILES	BOTE	3	\$12,430.00	\$37,290.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2065	4/4/2008	1	FE00060	CODO DE 8 PULGADAS PARA LAMINA	PIEZA	1	\$45.14	\$45.14
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2065	4/4/2008	2	FE00236	TEE DE 8 PULGADAS PARA LAMINA	PIEZA	1	\$98.41	\$98.41
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2065	4/4/2008	5	FE00130	LLAVE ANGULAR P/ LAVADORA SIMILAR A LA MARCA URREA	PIEZA	1	\$30.34	\$30.34
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2065	4/4/2008	6	FE00121	L ALIMENTADOR P/W.C. REFORZADO	PIEZA	1	\$20.72	\$20.72
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2065	4/4/2008	7	FE00070	COPLES NEGRO 3/4"	PIEZA	1	\$4.15	\$4.15
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2065	4/4/2008	8	FE00234	TAPON CAPA NEGRO 3/4"	PIEZA	1	\$7.70	\$7.70
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2065	4/4/2008	10	FE00225	SOLDADURA LINCOLN (MCA)	KILO	3	\$73.26	\$219.78
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2570	4/17/2008	1	UN00007	CAMISA CUELLO SPORT MANGA LARGA 55% ALGODON 45% POLIESTER, PARA CABALLERO, (PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2570	4/17/2008	2	UN00007	CAMISA CAMISA CUELLO TIPO SPORT MANGA LARGA 55 % ALGODON, 45% POLIESTER PARA	PIEZA	8	\$253.00	\$2,024.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2570	4/17/2008	3	UN00007	CAMISA CUELLO TIPO SPORT MANGA LARGA 55 % ALGODON 45% POLIESTER PARA DAMA, C	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2575	4/17/2008	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA PARA CABALLERO, 35% ALGODON 65% POLIESTER CON	PIEZA	14	\$149.05	\$2,086.70
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2575	4/17/2008	2	UN00026	PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA PARA CABALLERO 35% ALGODON 65% POLIESTER CON	PIEZA	16	\$149.05	\$2,384.80
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2580	4/17/2008	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA PARA CABALLERO 35% ALGODON 65% POLIESTER CON	PIEZA	1	\$149.05	\$149.05
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2580	4/17/2008	2	UN00026	PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA PARA CABALLERO 35% ALGODON, 65% POLIESTER, COI	PIEZA	1	\$149.05	\$149.05
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2580	4/17/2008	3	UN00007	CAMISA CUELLO TIPO SPORT MANGA LARGA PARA DAMA, 55% ALDOGON 45% POLIESTER C	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2580	4/17/2008	4	UN00007	CAMISA CUELLO TIPO SPORT MANGA LARGA PARA DAMA 55% ALGODON45% POLIESTER, CC	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2580	4/17/2008	5	UN00007	CAMISA CUELLO TIPO SPORT PARA DAMA MANGA LARGA 55% ALGODON 45% POLIESTER CC	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2720	4/22/2008	1	UN00007	CAMISA CUELLO TIPO SPORT MANGA LARGA PARA CABALLERO, 55% ALGODON, 45% POLIES	PIEZA	6	\$253.00	\$1,518.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2720	4/22/2008	2	UN00007	CAMISA CUELLO TIPO SPORT MANGA LARGA PARA CABALLERO 55% ALGODON 45% POLIEST	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2720	4/22/2008	3	UN00007	CAMISA CUELLO TIPO SPORT MANGA LARGA PARA DAMA 55% ALGODON, 45% POLIESTER C	PIEZA	11	\$253.00	\$2,783.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2720	4/22/2008	4	UN00007	CAMISA CUELLO TIPO SPORT MANGA LARGA PARA DAMA 55% ALGODON, 45% POLIESTER C	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2720	4/22/2008	5	UN00007	CAMISA CUELLO TIPO SPORT MANGA LARGA PARA DAMA 55% ALGODON 45% POLIESTER CC	PIEZA	2	\$253.00	\$506.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	3840	5/16/2008	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA 35% ALGODON 65% POLIESTER CON LOGOTIPO DE LA S	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	3840	5/16/2008	2	UN00026	PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA 35% ALGODON 65% POLIESTER CON LOGOTIPO DE LA S	PIEZA	6	\$220.00	\$1,320.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	3840	5/16/2008	3	UN00007	CAMISA CUELLO TIPO SPORT MANGA LARGA 55% ALGODON 45% POLIESTER CON LOGOTIPC	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	3840	5/16/2008	4	UN00007	CAMISA CUELLO TIPO SPORT MANGA LARGA 55% ALGODON 45% POLIESTER CON EL LOGOT	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2395	4/11/2008	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	50	\$25.00	\$1,250.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	3566	5/12/2008	1	EC00132	GRAPADORA PARA CABLE UTP	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	2186	4/10/2008	1	EO00049	MUEBLE BEBEDERO DE AGUA FRIA PARA INTERIOR DE 8.0 GALONES, DE PISO, ALTO 40" ANC	PIEZA	4	\$12,950.00	\$51,800.00
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	1752	4/1/2008	1	RC00020	BRONCES PARA ANTENA MOD. BM-34	PIEZA	100	\$5.54	\$5,927.80
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	2444	4/15/2008	2	EE00022	CABLE PARA ANTENA (ROLLO DE 1000 PIES)	ROLLO	1	\$3,068.56	\$3,068.56
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	1782	4/1/2008	6	EC00046	FUENTE DE PODER DE 300 WATTS MODELO ATX	PIEZA	2	\$30.80	\$656.04
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	1782	4/1/2008	7	EC00031	DISCO DURO INTERNO CAPACIDAD DE 80 GB IDE	PIEZA	4	\$57.20	\$2,436.72
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2195	4/10/2008	3	EE00022	CABLE PARA RED CATEGORIA 5	CAJA	1	\$129.80	\$1,370.69
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3463	5/9/2008	3	EC00098	SWITCH MARCA TRENDNET TE100-S24 24 PORT 10/100 MBPS NWAY RACK-MOUNTABLE FAST	PIEZA	1	\$943.80	\$943.80
LOPEZ ESTRADA RAQUEL ADELA	1761	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO DE PRUEBA MULTIPLE DE DROGAS SIMILAR A LA MARCA " SEPALO YA" KNOW KNC	SERVICIO	1	\$108,330.00	\$108,330.00
PRISMALITE, S.A DE C.V	2341	4/11/2008	1	SE00017	SERVICIO FABRICACION DE ATRIL EN ACRILICO DE 3/4", 1/2", Y 3/8" CON UNA ALTURA DE 47"	SERVICIO	1	\$6,160.00	\$6,160.00
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	4339	5/28/2008	1	ES00036	JUEGO DE LUCES BARRA VIDRIO PARABRISA DE LED ROJO AZUL Y AMBAR MODELO 11.2741,	PIEZA	1	\$18,398.97	\$18,398.97
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	4339	5/28/2008	2	ES00036	JUEGO DE LUCES CONTROL DE LUJO PARA BARRA LUCES LED CON SWICH CON 12 FLASH P.	PIEZA	1	\$5,082.96	\$5,082.96
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	4339	5/28/2008	3	ES00036	JUEGO DE LUCES LUCES LED CON BASE PARA CRISTAL EN ROJO Y AZUL RESISTENTE AL AC	PIEZA	1	\$5,245.74	\$5,245.74
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	4339	5/28/2008	5	ES00041	BOCINA DELGADA DE 100 WATTS MODELO 30.0200	PIEZA	1	\$4,037.42	\$4,037.42
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	4339	5/28/2008	6	ES00040	ESTROBOS JUEGO DE STROBOS DE 60 WATTS INCLUYE 4 BULBOS STROBOS CRISTALINOS C	PIEZA	1	\$5,272.54	\$5,272.54
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	4339	5/28/2008	7	ES00037	SIRENA CON MICROFONO MULTIFUNCION CON LUCES LED INDICADOR DE MODO, MODELO 3	PIEZA	1	\$5,815.89	\$5,815.89
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	4444	5/29/2008	2	ES00008	CHALECOS ANTI-BALA NIVEL III-A MARCA POIN BLAMK NEGRO , 4 PIEZAS TALLA XL. Y 2 PIEZ/	PIEZA	6	\$7,483.09	\$44,898.54
									\$1,752,431.36
120100 DIRECCION ADMINISTRATIVA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2866	4/24/2008	6	LI00047	RECOGEDOR PARA BASURA DE LAMINA C/BASTON DE MADERA	PIEZA	10	\$17.05	\$170.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2475	4/15/2008	1	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	7	\$182.60	\$1,278.20

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2475	4/15/2008	3	CO00122	HP Q5951A TONER	PIEZA	1	\$2,618.00	\$2,618.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2476	4/15/2008	2	CO00086	HP C8728A TINTA	PIEZA	7	\$20.74	\$1,528.75
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4123	5/22/2008	1	PA00049	ETIQUETAS PARA CD/DVD PAQUETE C/20H, BCO	PAQUETE	2	\$160.00	\$320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2852	4/24/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2852	4/24/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	3	\$517.00	\$1,551.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4124	5/22/2008	2	PA00031	CHINCHES PUSH PINS DE COLORES	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4124	5/22/2008	3	PA00091	REGLA METALICA DE 30 CM	PIEZA	5	\$8.03	\$40.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4124	5/22/2008	4	PA00070	MASKING TAPE DE 1 PULGADA	ROLLO	10	\$14.10	\$141.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4124	5/22/2008	5	PA00111	CINTA BROTHER 1030 CORRECTABLE FILM RIBBON PARA USO, CON AX-SERIES, LW-SERIES`	PIEZA	10	\$58.30	\$583.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2867	4/24/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO "CANELA"	LITRO	50	\$18.00	\$900.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	4409	5/29/2008	1	FN00049	SELLOS OFICIAL FECHADOR DE RECIBIDO CON MECANISMO, METALICO Y MANGO DE MADEI	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2868	4/24/2008	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE DE 38X60" C/200	CAJA	5	\$221.76	\$1,108.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2868	4/24/2008	3	LI00028	GUANTES AMARILLOS DE LATEX 10=CHICOS #7 Y 20=GRANDES #9	PAR	30	\$7.70	\$231.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2868	4/24/2008	4	LI00038	MOTA PARA AVION GRANDE 5X36"	PIEZA	5	\$33.55	\$167.75
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2868	4/24/2008	5	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA (LITRO)	LITRO	36	\$14.30	\$514.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4228	5/26/2008	1	LI00035	LIMPIADOR AJAX EN POLVO BOTE VERDE	BOTE	20	\$8.80	\$176.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4228	5/26/2008	4	LI00025	FIBRA VERDE MARCA SCOTCH BRITE	PIEZA	20	\$4.95	\$99.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4228	5/26/2008	7	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	50	\$6.60	\$330.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4228	5/26/2008	9	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/12 MARCA GEOGIA PACIFIC LINEA AZUL	CAJA	1	\$174.60	\$174.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4229	5/26/2008	3	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISO FABULOSO CAJA CON 12 LITROS AROMA MANZANA, FRESCO AI	CAJA	19	\$165.00	\$3,135.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4229	5/26/2008	5	LI00003	ARMOR ALL ABRILLANTADOR DE MICA	LITRO	10	\$45.00	\$450.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4229	5/26/2008	6	LI00035	LIMPIADOR WINDEX LIQUIDO PARA VIDRIOS	GALON	4	\$33.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4229	5/26/2008	8	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE 38" X 60" C/200	CAJA	10	\$211.00	\$2,110.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4410	5/29/2008	2	FN00049	SELLOS OFICIALES DE GOMA CON MANGO DE MADERA (SEGUN MUESTRA)	PIEZA	3	\$107.00	\$321.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	4230	5/26/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO CANELA	LITRO	50	\$9.00	\$450.00
									\$19,342.85

120300 UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2477	4/15/2008	1	CO00163	CINTA 8750 (FX890)	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2477	4/15/2008	2	CO00163	CINTA S015086 (LQ2080)	PIEZA	1	\$325.00	\$325.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2477	4/15/2008	3	CO00006	DISKETTE3.5" CAJA C/100	CAJA	1	\$17.00	\$17.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2477	4/15/2008	5	CO00082	HP C6658A TINTA	PIEZA	1	\$253.80	\$253.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2477	4/15/2008	6	CO00163	CINTA DATACARD YMCKT ITEM # 549081-204	PIEZA	15	\$396.00	\$5,940.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2478	4/15/2008	4	CO00150	DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY CAJA C/50	CAJA	4	\$16.17	\$681.08
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3567	5/12/2008	1	EC00133	GRAPAS DE 1/4" PARA CABLE UTP (CAJA C/300 GRAPAS)	CAJA	2	\$14.30	\$302.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2480	4/15/2008	1	PA00074	PAPEL CONTINUO TAMANO CARTA CAJA C/3000	CAJA	6	\$319.00	\$1,914.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2787	4/22/2008	1	PA00085	PLUMAS BIC PUNTO MEDIANO COLOR AZUL Y NEGRA C/12	CAJA	6	\$23.36	\$140.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2787	4/22/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2422	4/14/2008	1	LR00002	LIBROS TEST DE DOMINOS EQUIPO INDIVIDUAL, AUTOR EDGAR ANSTEY, EDITORIA PAIDOS. I	PIEZA	1	\$423.50	\$423.50
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2422	4/14/2008	2	LR00002	LIBROS T.A.T.C.A.T. Y S.A.T USO CLINICO, AUTOR BELLAK EDITORIAL MANUAL MODERNO	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2422	4/14/2008	3	LR00002	LIBROS DICCIONARIO DE PSICOLOGIA, AUTOR WARREN HOWARD, EDITORIAL FONDO DE CU	PIEZA	1	\$358.60	\$358.60
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2422	4/14/2008	4	LR00002	LIBROS USO E INTERPRETACION DE MMPI-2, AUTOR GOMEZ MAQUEO, EDITORIAL MANUAL M	PIEZA	1	\$554.40	\$554.40
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2422	4/14/2008	5	LR00002	LIBROS TEST DE PRUEBA COMPLETA NOWACK PERFIL DEL ESTRES, AUTOR NOWACK, EDITC	PIEZA	1	\$800.80	\$800.80
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2422	4/14/2008	6	LR00002	LIBROS TEST DE PRUEBA COMPLETA KELLOG-BETA III INSTRUMENTO, AUTOR KELLOG,- BET	PIEZA	1	\$1,047.20	\$1,047.20
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2422	4/14/2008	7	LR00002	LIBROS TEST MANUAL H.T.P. BUCK -CASA -ARBOL-PERSONA H-T-P MANUAL, AUTOR BUCK-C/	PIEZA	1	\$1,078.00	\$1,078.00
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2422	4/14/2008	8	LR00002	LIBROS TEST PRUEBA COMPLETA- THURSTONE INVENTARIO DE RASGOS, AUTOR THURSTOI	PIEZA	1	\$970.20	\$970.20
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2422	4/14/2008	9	LR00002	LIBROS PSICOLOGIA CRIMINAL AUTOR MARCHIORI, EDITORIAL PORRUA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2422	4/14/2008	10	LR00002	LIBROS LO PROFUNDO DE LA PERSONALIDAD, AUTOR BIRKETT, MANUAL MODERNO	PIEZA	1	\$592.90	\$592.90
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2869	4/24/2008	1	LI00015	CONO PARA AGUA C/5000 PZAS	CAJA	1	\$480.70	\$480.70
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2869	4/24/2008	2	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	100	\$6.60	\$660.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2869	4/24/2008	3	LI00025	FIBRA VERDE MARCA SCOTCH BRITE	PIEZA	14	\$4.95	\$69.30
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	2836	4/24/2008	1	EE00062	LAMPARA INFOCUS LP 600 (PARA CANON)	PIEZA	1	\$547.80	\$5,746.42
									\$25,302.26

120500 DISTRITO ALDAMA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2591	4/17/2008	1	AE00005	BOMBA P/AIRE BOMBA DE AGUA DE 115 VOLTS PARA AIRE EVAPORATIVO DE 10,000 PIES C. (PIEZA	5	\$286.00	\$1,430.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2591	4/17/2008	2	AE00018	MOTOR DE 115 VOLTS DE 3/4 HP. DE DOS VELOCIDADES	PIEZA	2	\$1,050.50	\$2,101.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2591	4/17/2008	4	AE00012	FLOTADOR PARA AIRE ACONDICIONADO	PIEZA	5	\$47.85	\$239.25
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2591	4/17/2008	6	AE00006	CELDEK DE 12X40X36" ULTRA COOL. PAQ/4 PZAS	JUEGO	2	\$1,144.00	\$2,288.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1774	4/1/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$200.64	\$200.64

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3683	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$134.99	\$134.99
TOREGA, S.A. DE C.V.	1766	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 2 BUJES, 2 HOJAS DE MUEY Y 2 ARMADAS	PIEZA	1	\$682.70	\$682.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1733	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO,SOKET,JGO DE PLUMAS,FOCOS Y CONECTOR	PIEZA	1	\$273.90	\$273.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1733	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCO Y 2 FUSIBLES	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1733	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DE FORD	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1773	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CREMA LIMPIAMANOS	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2817	4/23/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO AMARILLO Y CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3402	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES-AMARILLOS	PIEZA	8	\$3.41	\$27.28
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3402	5/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$7.70	\$7.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2481	4/15/2008	1	CO00163	CINTA DATACARD YMCKT ITEM # 549081-204	PIEZA	25	\$396.00	\$9,900.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2481	4/15/2008	2	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	10	\$209.95	\$2,099.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2481	4/15/2008	3	CO00066	HP C4911A TINTA	PIEZA	1	\$353.54	\$353.54
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2481	4/15/2008	4	CO00067	HP C4912A TINTA	PIEZA	1	\$353.54	\$353.54
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2481	4/15/2008	5	CO00068	HP C4913A TINTA	PIEZA	1	\$353.54	\$353.54
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2481	4/15/2008	6	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	9	\$334.40	\$3,009.60
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	3570	5/12/2008	2	EE00012	BALASTRAS DE 2" X 40" EN 120V 40 WATS (FAVOR DE ENTREGARLO EN DISTRITO BENITO JU)	PIEZA	6	\$119.85	\$719.10
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2015	4/4/2008	1	SE00017	SERVICIO DE REPARACION DE PUERTA DOBLE TIPO COMERCIAL QUE INCLUYE 4 REPOSICIO	SERVICIO	1	\$6,850.00	\$6,850.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1767	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR L-65	PIEZA	1	\$763.57	\$763.57
REGALADO ROSAS EDUARDO	3249	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$771.27	\$771.27
REGALADO ROSAS EDUARDO	3255	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$714.43	\$714.43
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1744	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RINES DE INTERCEPTOR Y RINES DE STRATUS	PIEZA	20	\$660.00	\$13,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1744	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACIENTOS PARA FORD P/U	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1744	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO DE INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$4,620.00	\$4,620.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3194	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RINES DE TONELADA F350	PIEZA	4	\$1,100.00	\$4,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3194	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 FAN CLUTCH,2 ANTIFREZ Y 1 RADIADOR	PIEZA	1	\$4,400.00	\$4,400.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2104	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO MARCHA DE KZ Y YAMABOND	PIEZA	1	\$896.50	\$896.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2104	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE MARCHA KZ 1000	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2104	4/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2104	4/8/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE, DE ACEITE, 4 BUJIAS.,CABLES,BALATAS DELANTERAS Y TR	PIEZA	1	\$2,845.70	\$2,845.70
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2104	4/8/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 4 FOCOS,10 FUSIBLES,2 JGOS DE BALATAS DELANTERAS Y 1 TRASERAS,4 B	PIEZA	1	\$2,794.00	\$2,794.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2104	4/8/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) 19 ACUMULADORES, 20 1/2 LUNAS Y 1 CUBETA DE ACIDO PARA ACUMULAD	PIEZA	1	\$17,902.50	\$17,902.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2129	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MICAS, 2 FOCOS,1 CABLE DE CLUTCH,1 SELENOIDE,2 MICAS,4 CABLES,3 FL/	PIEZA	1	\$7,266.05	\$7,266.05
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3192	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENA,PINON,SPROKET, CARBUCLEAN Y LUBRICANTE DE CADENA	PIEZA	1	\$3,938.00	\$3,938.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1757	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE PISTON Y PULIDO DE CILINDRO	PIEZA	1	\$1,529.00	\$1,529.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3049	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO.MASA	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3247	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE PISTON	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 39 INTERCEPTOR, EN COLOR NEGRO LA LEYENDA CIUDAD JU	SERVICIO	1	\$3,510.00	\$3,510.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 2 PICK-UP, EN COLOR NEGRO, CON LA LEYENDA CIUDAD JUA	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 18 STRATUS EN COLOR NEGRO CON LA LEYENDA, CIUDAD JU	SERVICIO	1	\$1,620.00	\$1,620.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	4	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 8 PICK-UP CON CAMPER, EN COLOR NEGRO, CON LA LEYEND	SERVICIO	1	\$720.00	\$720.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	5	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 39 INTERCEPTOR EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-201	SERVICIO	1	\$3,510.00	\$3,510.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	6	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 2 PICK-UP EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010, EN LA	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	7	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 18 STRATUS EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010 EN L	SERVICIO	1	\$1,620.00	\$1,620.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	8	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 8 PICK-UP, CON CAMPER, EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2	SERVICIO	1	\$720.00	\$720.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	9	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 56 MOTOCICLETAS, EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-20	SERVICIO	1	\$1,680.00	\$1,680.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	10	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 28 NUMEROS A UNIDADES CON MEDIDA DE 6X12" COLOR NEG	SERVICIO	1	\$840.00	\$840.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	11	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 10 NUMEROS A CAMPER CON MEDIDA DE 32X16" COLOR NEG	SERVICIO	1	\$900.00	\$900.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	12	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 3 VEHICULOS CON LEYENDA DISTRITO ALDAMA EN COLOR NEC	SERVICIO	1	\$360.00	\$360.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	13	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 56 UNIDADES CON LEYENDA POLICIA CON MEDIDAS DE2X10" E	SERVICIO	1	\$2,240.00	\$2,240.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	14	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 112 CALCAMONIAS A VEHICULOS CON LEYENDA DE POLICIA E	SERVICIO	1	\$2,240.00	\$2,240.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	15	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 112 VEHICULOS CON LEYENDA CIUDAD JUAREZ, VALOR DE M	SERVICIO	1	\$1,680.00	\$1,680.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	16	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 112 MOTOCICLETAS DE CAJA DE RADIO DE 2X10" AMBOS LAD	SERVICIO	1	\$4,480.00	\$4,480.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	17	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 112 NUMERO A MOTOCICLETAS, EN FORJA CON MEDIDA DE 2	SERVICIO	1	\$3,360.00	\$3,360.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	18	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 56 NUMEROS A MOTOCICLETAS EN PORTA PLACAS DE 2X5"	SERVICIO	1	\$1,680.00	\$1,680.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	19	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 56 NUMEROS, A MOTOCICLETAS EN SALPICADERA FRONTAL I	SERVICIO	1	\$840.00	\$840.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	20	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 30 CALCAMONIA EN MOTOCICLETAS CON LEYENDA POLICIA E	SERVICIO	1	\$1,200.00	\$1,200.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2709	4/22/2008	21	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 30 NUMEROS ECONOMICOS A MOTOCICLETAS CON MEDIDA C	SERVICIO	1	\$900.00	\$900.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2710	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 1 PICK-UP CON LEYENDA DEL DEPARTAMENTO INDICADO, CC	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2710	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 3 GRUAS, CON LEYENDA DEL DEPARTAMENTO EN COLOR NEI	SERVICIO	1	\$540.00	\$540.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2710	4/22/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 1 CAVALIER CON LEYENDA DEL DEPTO INDICADO, CON MEDII	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00

TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2710	4/22/2008	4	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 1 V.W. CON LEYENDA DEL DEPARTAMENTO INDICADO, CON M	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	3149	4/30/2008	3	FN00046	ROTULACION ROTULO DE VINIL RECORTADO MEDIDAS 24" X 28" A 4 TINTAS EL LOGO (ESCUI	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	3149	4/30/2008	4	FN00046	ROTULACION ROTULO DE VINIL RECORTADO CON MEDIDAS DE 24" X28" A FULL COLOR EL LC	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	2076	4/4/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE PISO ANTIDERRAPANTE DE ALTA RESISTENCIA Y	SERVICIO	1	\$36,344.00	\$36,344.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2792	4/22/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2792	4/22/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	3	\$517.00	\$1,551.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4026	5/21/2008	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	9	\$532.00	\$4,788.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2947	4/25/2008	1	FE00290	EQUIPO PARA TANQUE DE ACETILENO QUE INCLUYE SOPLETE, ENCENDEADOR MANGUERAS,	JUEGO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2947	4/25/2008	4	FE00121	L AMPERIMETRO DE GANCHO 600 AMP DIGITAL SIMILAR A LA MARCA FLUCKE O AMPROBE	PIEZA	1	\$2,937.00	\$2,937.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3502	5/9/2008	3	HE00123	CABLE PARA PASAR CORRIENTE USO RUDO	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2592	4/17/2008	3	AE00028	TRATAMIENTO PARA AGUA DE AIRE ACONDICIONADO	LITRO	5	\$45.34	\$226.70
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2592	4/17/2008	5	AE00020	POLEA PARA MOTOR DEL AIRE EVAPORATIVO CON AJUSTE	PIEZA	2	\$37.50	\$75.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4406	5/29/2008	1	ES00010	CINTAS DE ACORDONAMIENTO EN COLOR AMARILLO CON LA LEYENDA "PROHIBIDO EL PASC	ROLLO	50	\$68.55	\$3,427.50
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	2828	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 225/70 R19.5	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	2828	4/24/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 5 LLANTA 225/70R19.5	PIEZA	1	\$12,650.00	\$12,650.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3189	5/2/2008	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE INVENTARIOS DE VEHICULOS EN ORIGINAL (BLANCO) Y 3 (TRES) COF	MILLAR	1	\$950.00	\$950.00
DELGADO ROMAN MARIO	1772	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COSTAL DE PIEDRA ABSORBENTE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	1772	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CKIT DE 40R70W, TURBINA,15 LITROS DE ACEITE Y 1 CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$5,582.50	\$5,582.50
DELGADO ROMAN MARIO	1772	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACION DE 4R70W, TURBINA, 1 TAMBOR DE OD Y 15 LTS DE AC	PIEZA	1	\$6,814.50	\$6,814.50
BAYONA MORALES SERGIO	2128	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADORES NUEVOS PARA C. VICTORIA	PIEZA	4	\$1,870.00	\$7,480.00
BAYONA MORALES SERGIO	3120	4/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MAF-SENSOR	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
BAYONA MORALES SERGIO	3120	4/29/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SENSORES-DE-OXIGENO-S/M	PIEZA	2	\$1,100.00	\$2,200.00
BAYONA MORALES SERGIO	3120	4/29/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ARNES-CONECTOR-HEMBRA-DE-4-PUNTAS	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL	2034	4/4/2008	2	EE00062	LAMPARA DE 2X40 FLOURECENTE CAJA C/30 PZAS	CAJA	1	\$371.40	\$371.40
CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL	2034	4/4/2008	4	EE00104	TERMINAL PARA LAMPARA DE 40W	PIEZA	6	\$2.42	\$14.52
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4027	5/21/2008	1	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	8	\$1.95	\$15.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4027	5/21/2008	2	PA00095	SACAPUNTAS METALICO CONVENCIONAL	PIEZA	10	\$6.82	\$68.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3571	5/12/2008	1	EE00054	FOCO FLOURECENTE DE 40W 120 V. LUZ DE DIA (SE REQUIERE SER ENTREGADO EN EL DIST	PIEZA	30	\$13.55	\$406.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3571	5/12/2008	3	EE00062	LAMPARA TIPO INDUSTRIAL DE 2"X40" EN 120V (COMPLETA) (FAVOR DE ENTREGARLO EN CA	PIEZA	6	\$248.00	\$1,488.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2948	4/25/2008	2	FE00285	LIJADORA Y ESMERILADORA (PULIDOR) DE 15 AMPERES 6000 RPM	PIEZA	1	\$2,310.13	\$2,310.13
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2948	4/25/2008	3	FE00285	LIJADORA Y ESMERILADORA (PULIDOR) DE 4 1/2" 12 AMPERES C/BOTON	PIEZA	1	\$1,565.58	\$1,565.58
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3503	5/9/2008	2	HE00120	CRUCETA DE USO RUDO 13/16 Y 3/4	PIEZA	1	\$99.84	\$99.84
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3503	5/9/2008	4	HE00071	LLAVE PACMAN PARA LINEA DE GASOLINA	JUEGO	1	\$187.50	\$187.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4101	5/22/2008	1	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 32 OZ. ALGODON DE 1000 GMS	PIEZA	54	\$41.91	\$2,263.14
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4101	5/22/2008	2	LI00038	MOTA PARA AVION GRANDE DE 5"X36" COTTON MOP HEAD REFILL	PIEZA	10	\$31.90	\$319.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4101	5/22/2008	3	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS PENOLERA	PIEZA	30	\$44.00	\$1,320.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4101	5/22/2008	4	LI00007	BOTE PARA BASURA DE 5 GALONES	PIEZA	5	\$38.50	\$192.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	3572	5/12/2008	4	EE00054	FOCO AHORRADOR DE 20 W EQUIVALE A UNO 75W (FAVOR DE ENTREGARLO EN EL DISTRTK	PIEZA	7	\$20.00	\$140.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1770	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CRAMALLERA,2 LTS DE ACEITE Y 1 WD-40	PIEZA	1	\$2,761.00	\$2,761.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4066	5/21/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BASE-DE-AMORTIGUADOR	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1768	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CUBETA DE ACEITE MH 300	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2838	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) M.L. MH-300 HIDRAULICO	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3504	5/9/2008	1	HE00058	GATO HIDRAULICO DE 2.5 TONELADAS (TIPO LAGARTO)	PIEZA	1	\$441.72	\$441.72
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	3719	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$4,353.80	\$4,353.80
									\$259,257.83

120600 DISTRITO BABICORA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2612	4/17/2008	1	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 14" X20"X1"	PIEZA	16	\$15.95	\$255.20
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2612	4/17/2008	2	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 14" X25" X1"	PIEZA	8	\$15.95	\$127.60
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2612	4/17/2008	3	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 12"X24"X2"	PIEZA	8	\$20.46	\$163.68
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2612	4/17/2008	4	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 20"X25"X2"	PIEZA	8	\$20.46	\$163.68
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2612	4/17/2008	5	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 18" X 25" X2"	PIEZA	5	\$39.05	\$195.25
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2612	4/17/2008	6	AE00032	LIMPIADOR DE CONTAC CLEANER ELECTRICO DE11 OZ.	BOTE	30	\$110.00	\$3,300.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2612	4/17/2008	7	AE00007	CHUMACERA DE TIRANTE DE 1" PA/AIRE EVAPORATIVO	PIEZA	1	\$159.50	\$159.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2612	4/17/2008	8	AE00018	MOTOR DE 2 VEL 3/4-1/4 HP 115 V. SV2074 SIMILAR A LA MARCA AOSMITH	PIEZA	1	\$1,050.50	\$1,050.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2612	4/17/2008	9	AE00005	BOMBA P/AIRE ACONDICIONADO DE 115 V CAP. 7500 A 15000FT. COD. CP2-115V	PIEZA	3	\$286.00	\$858.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2612	4/17/2008	10	AE00032	LIMPIADOR LIQUIDO FOAM CLEANER BOTE 1 LITRO	BOTE	12	\$57.75	\$693.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2741	4/22/2008	1	FE00017	ASPERSON SPRAYADOR SIMILAR A LA MARCA HUSSON DE 3 GAL.	PIEZA	1	\$401.50	\$401.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2741	4/22/2008	2	FE00121	L TERMOSTATO HORIZONTAL SIMILAR AL MARCA HONEYWELL # DE PARTE T8034C1424 (LO S	PIEZA	2	\$341.00	\$682.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3443	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINSITRO E INSTALACION DE UN COMPRESOR DE 5 TONELADAS QUE INLCUYE	SERVICIO	1	\$12,619.20	\$12,619.20

SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	2896	4/24/2008	1	ME00300	GASA ESTERIL CAJA C/100 PZAS DE 10X10 CMS	CAJA	10	\$84.70	\$847.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	2896	4/24/2008	4	ME00034	ALGODON TORUNDA DE 500 MG C/1000 PIEZAS	PAQUETE	3	\$39.60	\$118.80
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	2896	4/24/2008	5	ME00363	LANCETAS C/200 PIEZAS	CAJA	1	\$189.20	\$189.20
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	2581	4/17/2008	2	UN00006	CACHUCHA DE ALGODON PARA ADULTO EN COLOR AZUL MARINO, EN LA PARTE DE LA COP)	PIEZA	23	\$23.35	\$537.05
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3271	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-175-70-R13	PIEZA	4	\$376.20	\$1,504.80
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3380	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA-NUEVA-245-75-R16-TODO-TERRENO	PIEZA	4	\$1,488.30	\$5,953.20
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3516	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE-LLANTAS-155/80/R13-NUEVAS	PIEZA	4	\$376.20	\$1,504.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1774	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALATAS DE DISCO	PIEZA	1	\$664.20	\$664.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1774	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ESPECIAL DE AIRE	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1774	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 7 LTS DE ACEITE SINTETICO	PIEZA	1	\$980.75	\$980.75
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2095	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA-SUPERIOR-DERECHA-TRASERA	PIEZA	1	\$299.99	\$299.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2095	4/7/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS-MAZA	PIEZA	2	\$834.36	\$1,668.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2155	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) C.V.JOINTS-REPARADOS(IZQUIERDO-Y-DERECHO)	PIEZA	2	\$1,760.00	\$3,520.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2162	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$737.44	\$737.44
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2304	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE--HULES--CASTER	JUEGO	1	\$241.26	\$241.26
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2304	4/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES--DEL	PIEZA	2	\$307.59	\$615.18
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2433	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 42 BALATAS DE DISCO,15 CRUCETAS,20 BALATAS DE TAMBOR,30 GOMAS,4 I	PIEZA	1	\$13,860.95	\$13,860.95
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2469	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS--DEL	JUEGO	1	\$220.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2469	4/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS--TRASERAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2469	4/15/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCO	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2469	4/15/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BALERO-MASA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2553	4/17/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN-HIDRAULICO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4084	5/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL EXTERIOR Y 1 BASE PARA AMORTIGUADOR	PIEZA	1	\$486.62	\$486.62
TOREGA, S.A. DE C.V.	1766	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 HOJAS DE MUEY ARMADAS	PIEZA	1	\$570.50	\$570.50
TOREGA, S.A. DE C.V.	1766	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) HOJAS MAESTRAS ,2 BUJES,1 HOJA DE MUEY Y 1 ARMADA	PIEZA	1	\$674.53	\$674.53
TOREGA, S.A. DE C.V.	1766	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 2 BUJES,2 ARMADAS DE MUEY Y 6 HOJAS A BRIO	PIEZA	1	\$244.20	\$244.20
TOREGA, S.A. DE C.V.	1766	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 6 HOJAS BRIO 2 1/2	PIEZA	1	\$79.20	\$79.20
TOREGA, S.A. DE C.V.	3697	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	2	\$18.70	\$37.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2594	4/17/2008	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO (CAJA C/6 ROLLOS)	CAJA	5	\$211.75	\$1,058.75
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2594	4/17/2008	4	LI00056	TRAPEADOR (MANGO DE MADERA)	PIEZA	10	\$43.89	\$438.90
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	3267	5/2/2008	1	PA00085	PLUMAS MODELO PADOVA CAJA CON 250 PZAS EN TINTA NEGRA, IMPRESAS EN LETRAS NEG	CAJA	2	\$3,125.00	\$6,250.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1733	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 4 BOMBAS DE GASOLINA Y 2 SWITCH DE LUCES	PIEZA	1	\$6,600.00	\$6,600.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1734	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 4 FOCOS,4 FUSIBLES Y 1 WIPER SENSILLO	PIEZA	1	\$127.60	\$127.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1735	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DE FORD	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2107	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 ACEITE MULTIGRADO,1 ACEITE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 SILICON GRIS, 1 LIM	PIEZA	1	\$404.78	\$404.78
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2132	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 FOCOS DE 2 POLOS Y 10 FOCOS DE PELLISCO	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2132	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 30 FOCOS DE HALOGENO,30 CARBUCLAN,10 BOMBAS DE GASOLINA REPUI	PIEZA	1	\$9,460.00	\$9,460.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2150	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2150	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2432	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 ALTERNADORES	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2534	4/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA-P/BOMBA-DE-POWER	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2534	4/16/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANSMICION-AUTOMATICA	LITRO	3	\$44.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2777	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE-EN-AEROSOL	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2817	4/23/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN Y SILICON GRIS	PIEZA	1	\$63.80	\$63.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2921	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2921	4/24/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	4	\$5.50	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2921	4/24/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2921	4/24/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3243	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$577.50	\$577.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3611	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2483	4/15/2008	1	CO00102	HP Q2610A TONER	PIEZA	3	\$1,210.00	\$3,630.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2483	4/15/2008	3	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	6	\$647.90	\$3,887.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2483	4/15/2008	4	CO00104	HP Q2613A TONER	PIEZA	3	\$726.00	\$2,178.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2483	4/15/2008	5	CO00124	HP Q5953A TONER	PIEZA	1	\$2,618.00	\$2,618.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2483	4/15/2008	6	CO00123	HP Q5952A TONER	PIEZA	1	\$2,618.00	\$2,618.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2484	4/15/2008	2	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	9	\$67.10	\$6,359.07
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2205	4/10/2008	1	SE00017	SERVICIO DE DESMONTE DE CANCELERIA (3.08 MT) UNION A HUESO Y VOLVER A MONTAR E	SERVICIO	1	\$1,400.00	\$1,400.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	4204	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 1 (UNA) CHAPA ELECTRICA EN PUERTA COMERCI	SERVICIO	1	\$1,633.50	\$1,633.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	2149	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 ACUMULADORES AM-65	PIEZA	1	\$7,497.00	\$7,497.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2310	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 25 FILTROS 10133 Y15 16415	PIEZA	1	\$2,700.50	\$2,700.50

REGALADO ROSAS EDUARDO	3244	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3244	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AMARILLA DEEP 34	PIEZA	1	\$2,248.40	\$2,248.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	3244	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-34-78-800	PIEZA	1	\$778.05	\$778.05
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	3241	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 20 LLANTAS 245-75-16, 15 LLANTAS 235-70-16	PIEZA	1	\$13,475.00	\$13,475.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1744	4/1/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) "Y" DE F150 2005	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1833	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FUNDA Y BAYONETA	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2135	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CARTER-DE-MOTOR	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2135	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2135	4/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR-5W-30	LITRO	5	\$49.50	\$247.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2135	4/8/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CARTER-DE-MOTOR	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2522	4/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES-DE-MOTOR	PIEZA	3	\$1,265.00	\$3,795.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2669	4/21/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$13,750.00	\$13,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2669	4/21/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-SAE-90	LITRO	3	\$99.00	\$297.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4009	5/21/2008	3	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/CARTA	PIEZA	24	\$6.50	\$156.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4009	5/21/2008	4	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR IMPRESA POR LOS DOS LADOS	CIENTOS	8	\$180.00	\$1,440.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4009	5/21/2008	9	PA00104	TARJETAS DE 3" X 5" BLANCA LISA C/100	PAQUETE	5	\$9.50	\$47.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2108	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE, DE ACEITE,ACEITE, BATERIA,ACIDO,CARBUCLEAN Y BUJIAS	PIEZA	1	\$1,648.90	\$1,648.90
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2108	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE 2 PASOS,SILICON Y YAMABOND	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2299	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) YAMABOND, ACIDO PARA BATERIA,2 FOCOS DELANTEROS Y 2 CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2299	4/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ESTATOR,EMPAQUE DE ESTATOR,BUJIAS FILTRO DE AIRE, DE ACEITE,BATE	PIEZA	1	\$7,594.40	\$7,594.40
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2299	4/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ESTATOR,EMPAQUE DE ESTATOR,BUJIA,FILTRO DE AIRE, DE ACEITE ,BATEF	PIEZA	1	\$8,672.40	\$8,672.40
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2299	4/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FOCO DELANTERO,FOCO STOP, 2 CARBUCLEAN Y 1 WD-40	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2299	4/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ESTATOR,EMPAQUE DE ESTATOR,BUJIAS,FILTRO DE AIRE,DE ACEITE,BATEF	PIEZA	1	\$8,672.40	\$8,672.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1757	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TRAMO DE CADENA	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1757	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) GANCHO PARA CABLE,TRAMO DE CADENA,KIT DE LIGAS Y CUBETA	PIEZA	1	\$2,761.00	\$2,761.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2110	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BASES-DE-AMORTIGUADOR-DELANTERO	PIEZA	2	\$528.00	\$1,056.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2156	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN-HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2313	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TENSORES , 1 LUBRIPLATE Y 1 SILICON	PIEZA	1	\$944.90	\$944.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2434	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE BANDA Y POLEAS	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2530	4/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE-DE-TRANSMICION	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2782	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3611) REPARACION DE MOTOR FACT/16889	SERVICIO	1	\$20,428.00	\$20,428.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2782	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 3611) REPARACION MOTOR FACT/16889	SERVICIO	1	\$3,992.00	\$3,992.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2671	4/21/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH-COMPLETO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2344	4/11/2008	1	UN00001	BATA PARA DAMA EN TELA POPELINA 65% POLIESTER 35% ALGODON EN COLOR GRIS CLAR	PIEZA	4	\$137.50	\$550.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2344	4/11/2008	2	UN00001	BATA DE TRABAJO PARA DAMA TELA POPELINA EN COLOR AZUL MARINO, CON BOTONADUR	PIEZA	4	\$137.50	\$550.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2344	4/11/2008	3	UN00008	CAMISOLA DE TRABAJO PARA HOMBRE 65% POLIESTER 35% ALGODON COLOR AZUL MARIN	PIEZA	24	\$214.50	\$5,148.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2344	4/11/2008	4	UN00024	PANTALON PARA DAMA EN TELA POPELINA 65% POLIESTER Y 35% ALGODON EN COLOR GRI	PIEZA	4	\$214.50	\$858.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2344	4/11/2008	5	UN00024	PANTALON DE TRABAJO P/DAMA 65% POLIESTER 35% ALGODON CORTE INDUSTRIAL CON PI	PIEZA	4	\$214.50	\$858.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2344	4/11/2008	6	UN00024	PANTALON DE TRABAJO P/HOMBRE CORTE INDUSTRIAL, 65% POLIESTER 35% ALGODON COI	PIEZA	8	\$214.50	\$1,716.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2344	4/11/2008	7	UN00035	ZAPATOS PARA DAMA CON SUELA ANTIDERRAPANTE TIPO FLEXI, EN COLOR NEGRO. EN LA	PAR	7	\$528.00	\$3,696.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2344	4/11/2008	8	UN00035	ZAPATOS P/HOMBRE TIPO BOTIN INDUSTRIAL CON PUNTA DE ACERO COLOR NEGRO, CON S	PAR	10	\$418.00	\$4,180.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4460	5/30/2008	1	UN00020	KEPIES PARA POLICIA EN TELA 100% DACRON POLIESTER EN COLOR NEGRO CON VISERA D	PIEZA	200	\$108.90	\$21,780.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4460	5/30/2008	3	UN00017	FORNITURA PARA POLICIA DE NAYLON CORDURA EN COLOR NEGRO QUE CONSTA DE 12 PIE	PIEZA	100	\$308.00	\$30,800.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4460	5/30/2008	4	UN00014	CORBATA POLIESTER DE 3.5" X 18", CON CLIP-ON, COLOR NEGRO	PIEZA	100	\$55.00	\$5,500.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 33 PICK-UP SIN CAMPER EN COLOR NEGRO LA LEYENDA "CIU	SERVICIO	1	\$2,970.00	\$2,970.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 21 PICK-UP CON CAMPER EN COLOR NEGRO LA LEYENDA "CIU	SERVICIO	1	\$1,890.00	\$1,890.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 4 VAN EN COLOR NEGRO LA LEYENDA "CIUDAD JUAREZ, VAL	SERVICIO	1	\$270.00	\$270.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	4	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 16 STRATUS EN COLOR NEGRO, LA LEYENDA "CIUDAD JUARE	SERVICIO	1	\$1,440.00	\$1,440.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	5	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION, DE 2 V.W. EN COLOR NEGRO LA LEYENDA "CIUDAD JUAREZ, VAL	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	6	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 33 PICK-UP CON EL LOGO DE LA ADMINSTRACION 2007-2010,	SERVICIO	1	\$2,970.00	\$2,970.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	7	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 21 PICK-UP CON CAMPER EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2	SERVICIO	1	\$1,890.00	\$1,890.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	8	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 4 VAN CON LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010, CON ME	SERVICIO	1	\$270.00	\$270.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	9	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 16 STRATUS CON EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010	SERVICIO	1	\$1,440.00	\$1,440.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	10	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 2 V.W. CON EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010, CON	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	11	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 15 CUATRIMOTOS CON EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 200	SERVICIO	1	\$675.00	\$675.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	12	SE00017	SERVICIO DE ROTUALCION DE 17 VAN EN COLOR NEGRO LA LEYENDA " CIUDAD JUAREZ, VA	SERVICIO	1	\$39,100.00	\$39,100.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	13	SE00017	SERVICIO ROTULACION DE 37 NUMEROS CON MEDIDAS DE 6X12" EN COLOR NEGRO	SERVICIO	1	\$1,110.00	\$1,110.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	14	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 1 NUMEROS CON MEDIDAS DE 32X13" EN COLOR NEGRO	SERVICIO	1	\$90.00	\$90.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	15	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 9 VEHICULOS PICK-UP Y STRATUS, CON LEYENDAS DEL DISTI	SERVICIO	1	\$1,080.00	\$1,080.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	16	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 7 PICK-UP CON LOGOS DE POLICIA A UN COSTADO DE LA PUE	SERVICIO	1	\$8,400.00	\$8,400.00

TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	17	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 60 NUMEROS CON MEDIDA DE 6X3" EN COLOR BLANCO PARA	SERVICIO	1	\$1,800.00	\$1,800.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	18	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 20 NUMEROS CON MEDIDA DE 8X4" EN COLOR BLANCO PARA	SERVICIO	1	\$700.00	\$700.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	19	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 30 CUATRIMOTOS CON LEYENDA DE POLICIA EN FORMA VER	SERVICIO	1	\$1,200.00	\$1,200.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	20	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 10 CALCAMONIAS EN VEHICULOS CON LEYENDA DE POLICIA I	SERVICIO	1	\$400.00	\$400.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2707	4/22/2008	21	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 10 NUMEROS ECONOMICOS A VEHICULOS, CON MEDIDA DE 6	SERVICIO	1	\$300.00	\$300.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2708	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 7 STRATUS CON LA LEYENDA CIUDAD JUAREZ, VALOR DE ME	SERVICIO	1	\$1,750.00	\$1,750.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2708	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 12 PICK-UP CON LA LEYENDA CIUDAD JUAREZ, VALOR DE ME	SERVICIO	1	\$3,000.00	\$3,000.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2708	4/22/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 27 NISSAN TSURU CON LEYENDA DEL DEPARTAMENTO INDIC	SERVICIO	1	\$6,750.00	\$6,750.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2708	4/22/2008	4	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 17 VEHICULOS NISSAN PLATINA CON LEYENDA DEL DEPARTA	SERVICIO	1	\$4,250.00	\$4,250.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2708	4/22/2008	5	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 3 RAM CON LEYENDA CIUDAD JUAREZ, VALOR DE MEXICO, CC	SERVICIO	1	\$750.00	\$750.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2708	4/22/2008	6	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 4 VAN ARA CON LEYENDA CIUDAD JUAREZ, VALOR DE MEXICO	SERVICIO	1	\$1,000.00	\$1,000.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2708	4/22/2008	7	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 5 V.W.CON LA LEYENDA DEL DEPARTAMENTO INDICADO CON	SERVICIO	1	\$1,250.00	\$1,250.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2708	4/22/2008	8	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 2 VOLVOS CON LEYENDA, CIUDAD JUAREZ, VALOR DE MEXICO	SERVICIO	1	\$4,200.00	\$4,200.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2708	4/22/2008	9	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 1 INTERCEPTOR CON LEYENDA CIUDAD JUAREZ, VALOR DE M	SERVICIO	1	\$250.00	\$250.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2708	4/22/2008	10	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 1 VEHICULO VERNA CON LEYENDA DEL DEPTO INDICADO CON	SERVICIO	1	\$250.00	\$250.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1814	4/1/2008	3	ME00419	NEO-MELUBRINA (PIRINOVAG) NEOMELUBRINA 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	5	\$16.00	\$80.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1814	4/1/2008	7	ME00492	ROBAXISAL (RENISOL PLUS) DE 400/325 MG C/30 TABLETAS	CAJA	5	\$40.50	\$202.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1814	4/1/2008	9	ME00525	SUPRADOL FINLAC DE 10 MG C/10 TABLETAS	CAJA	5	\$49.50	\$247.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2892	4/24/2008	4	ME00602	VOLTAREN DE 75 MG C/4 AMPOLLETA (ATALAK)	CAJA	4	\$92.87	\$371.48
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2895	4/24/2008	1	ME00398	MEDICAMENTOS NUROBE C/2 AMPOLLETAS	CAJA	9	\$169.27	\$1,523.43
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2897	4/24/2008	6	ME00205	DESTROSTIX TIRAS REACTIVAS BOTE C/50	BOTE	2	\$360.00	\$720.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2978	4/25/2008	3	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS (PIRINOVAG)	CAJA	10	\$16.00	\$160.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2978	4/25/2008	5	ME00467	POSIPEN DE 500 MG C/12 CAPSULAS (DITTEROLINA)	CAJA	2	\$135.95	\$271.90
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2978	4/25/2008	7	ME00242	ENI DE 500 MG C/8 TABLETAS (CIPROFUR)	CAJA	2	\$162.00	\$324.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2978	4/25/2008	9	ME00525	SUPRADOL DE 10 MG C/10 TABLETAS (FINLAC)	CAJA	8	\$49.00	\$392.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3102	4/28/2008	1	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES TABLETAS C/24 CAPUSLAS	CAJA	2	\$59.35	\$118.70
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3102	4/28/2008	4	ME00036	ALIVIN PLUS AMPOLLETA	CAJA	6	\$37.00	\$222.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3102	4/28/2008	6	ME00015	ADALAT DE 10 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$19.75	\$98.75
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3102	4/28/2008	7	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 MG C/20 CAPSULAS (FLAMICINA)	CAJA	6	\$69.50	\$417.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3102	4/28/2008	8	ME00110	BUSCAPINA COMPUESTA C/10 GRAGEAS (BUSCONET)	CAJA	5	\$57.30	\$286.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2851	4/24/2008	1	PA00064	LIBRETA AMARILLA TAMANO MEDIOCARTA	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2851	4/24/2008	2	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL CAJA C/12	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2851	4/24/2008	3	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2851	4/24/2008	4	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$517.00	\$2,585.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4010	5/21/2008	1	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	30	\$4.40	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4010	5/21/2008	5	PA00106	TIJERA METALICAS BARRILITO	PIEZA	5	\$24.30	\$121.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4010	5/21/2008	8	PA00062	LAPIZ DEL # 2 C/100	PIEZA	200	\$0.69	\$138.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4010	5/21/2008	10	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO LEGAL FEL-705 PAQUETE CON 12 CAJAS	PAQUETE	2	\$984.50	\$1,969.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2744	4/22/2008	2	FE00130	LLAVE DE ANGULO PARA LAVABO DE 1/2 X1/2"	PIEZA	5	\$25.30	\$126.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2744	4/22/2008	4	FE00234	TAPON TAPONES PARA LAVABO MED. DE 1 3/4"	PIEZA	10	\$13.20	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2744	4/22/2008	5	FE00235	TAQUETE P/CARTON DE YESO DE PLASTICO # 8 C/ TORNILLO	PIEZA	100	\$4.95	\$495.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2744	4/22/2008	7	FE00241	TORNILLO PARA CARTON DE YESO # 8 DE 3"	KILO	1	\$66.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2744	4/22/2008	9	FE00121	L MEZCLADORA PARA LAVABO DE UN MANERAL	PIEZA	5	\$275.00	\$1,375.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2744	4/22/2008	14	FE00029	BROCA PARA CONCRETO (JGO DE 4 PIEZAS) DE 1/4" SIMILAR A LA MARCA TRUPPER CON CO	JUEGO	1	\$55.00	\$55.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2744	4/22/2008	17	FE00029	BROCA TIPO DESARMADOR (CRUZ) PARA TALADRO	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2747	4/22/2008	1	FE00124	LAVABO CUADRADO INCLUYE ACCESORIOS	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2747	4/22/2008	3	FE00246	TUBO EN PVC EN FORMA "Y "GRIEGA DE 4" DE PVC D CEDULA 40	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2747	4/22/2008	20	FE00133	MADERA TIRAS DE MADERA DE 1X6X8" CEPILLADA (TIRAS)	PIEZA	3	\$66.00	\$198.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2772	4/22/2008	1	HE00058	GATO HIDRAULICO DE 2 TONELADAS (TIPO LAGARTO)	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2772	4/22/2008	2	HE00120	CRUCETA PARA PICK UP FORD F-150	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2778	4/22/2008	1	HE00058	GATO HIDRAULICO DE 2 TONELADAS (TIPO LAGARTO)	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2778	4/22/2008	2	HE00120	CRUCETA PARA FORD F-150	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3065	4/28/2008	7	FE00246	TUBO DE PVC DE 1 1/2" CEDULA 40	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3725	5/15/2008	2	HE00071	LLAVE HEXAGONAL TIPO L (13 PZAS) STANDAR SIMILAR A LA MARCA URREA	JUEGO	1	\$177.10	\$177.10
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3725	5/15/2008	3	HE00071	LLAVE HEXAGONALES TIPO L (9PZAS) MILIMETRICAS SIMILIAR A LA MARCA URREA	JUEGO	1	\$149.60	\$149.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3725	5/15/2008	5	HE00106	SERRUCHOS MANUAL SELECTO DE 26" 6 DIENTES SIMILAR A LA MARCA TRUPE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4198	5/26/2008	3	FE00252	VARILLA DE BRONCE # 10P/FLOTADOR	PIEZA	15	\$22.00	\$330.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4198	5/26/2008	4	FE00125	LIJA PARA COBRE 1" (ROLLO C/45 .72 MTS	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4198	5/26/2008	7	FE00058	CINTA DE ALUMINIO DE 2" X 50 YDS	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4198	5/26/2008	10	FE00211	SEGUETA # 12 P/METAL	PIEZA	10	\$9.90	\$99.00

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4198	5/26/2008	15	FE00241	TORNILLO DE MARIPOSA MEDIDA 1/4" X 5"	PIEZA	25	\$4.95	\$123.75
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2323	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT-COMPLETO-DE-REPARACION-DE-TRANSMICION	PIEZA	1	\$2,904.00	\$2,904.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2323	4/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2323	4/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANSMICION-AUTOMATICA-MERCON-3	LITRO	12	\$48.29	\$579.48
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2677	4/21/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR-DE-OVERDRIVE-COMPLETO-CON-DISCOS-DE-FIERRO	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	3548	5/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANSMICION-AUTOMATICA-MERCON-3	LITRO	15	\$48.29	\$724.35
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	3548	5/12/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
EL MILESIMO, S.A.	1769	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FABRICACION DE BUSHING SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$1.00	\$1.00
EL MILESIMO, S.A.	1769	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FABRICACION DE BUSHING SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2745	4/22/2008	3	FE00121	L MEZCLADORA PARA LAVABO C/2 MANERALES	PIEZA	10	\$130.75	\$1,307.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2745	4/22/2008	6	FE00241	TORNILLO PARA CARTON DE YESO # 6 DE 1 1/4"	KILO	1	\$50.86	\$50.86
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2745	4/22/2008	8	FE00235	TAQUETE DE PLASTICO DE 1/4"	PIEZA	100	\$0.14	\$14.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2745	4/22/2008	10	FE00221	SILICON TRANSPARENTE DE 300 ML	BOTE	10	\$38.16	\$381.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2745	4/22/2008	11	FE00233	TANQUE PARA SOLDAR DE 400 GRS (REPUESTO)	PIEZA	2	\$64.92	\$129.84
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2745	4/22/2008	12	FE00027	BOQUILLA PARA TANQUE P/SOLDAR	PIEZA	1	\$66.41	\$66.41
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2745	4/22/2008	13	FE00129	LLANTA NEUMATICA P/CARRETILLA (COMPLETA)	PIEZA	1	\$213.93	\$213.93
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2745	4/22/2008	15	FE00029	BROCA PARA FIERRO (JGO) DE 1/4" EN ADELANTE	JUEGO	1	\$78.13	\$78.13
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2773	4/22/2008	3	HE00123	CABLE PASA CORRIENTE PARA VEHICULO	JUEGO	1	\$201.63	\$201.63
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2779	4/22/2008	3	HE00123	CABLE PARA PASA CORRIENTE	JUEGO	1	\$201.63	\$201.63
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	2	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE TRAMPA PARA LAVABO (SE REQUIERE TRAMPA PARA LAVABO)	PIEZA	1	\$13.79	\$13.79
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	6	FE00121	L FLANCH CON BRIDA SIMILAR A LA MARCA PLOMER	PIEZA	1	\$56.26	\$56.26
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	9	FE00060	CODO DE 90 GRADOS DE 1 1/2" PVC	PIEZA	4	\$5.86	\$23.44
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	11	FE00117	JOIN CEMENT PREPARADO REDIMEX DE 28 KG	CUBETA	1	\$81.68	\$81.68
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	12	FE00020	BARROTE DE 2X4 X8" MADERA STUD	PIEZA	20	\$36.96	\$739.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	13	FE00109	HOJA DE SHEET ROCK DE 1/2"	PIEZA	6	\$82.72	\$496.32
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	14	FE00188	PUERTA DE TAMBOR DE 32"	PIEZA	1	\$249.00	\$249.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	16	FE00023	BISAGRA	PAR	1	\$20.10	\$20.10
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	17	FE00116	JALADERA CROMADA	PIEZA	1	\$9.00	\$9.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	18	FE00254	VESTIDURA (CHAMBRANAS)	PIEZA	6	\$32.03	\$192.18
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	19	FE00022	BATIENTE	PIEZA	3	\$10.40	\$31.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	21	FE00241	TORNILLO PARA SHEET ROCK DE 1 1/4"	KILO	3	\$50.87	\$152.61
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	22	FE00235	TAQUETE DE CAMISA EXPANSORES DE 3/8" X 5"	PIEZA	10	\$8.18	\$81.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	23	FE00050	CEMENTO GRIS DE 50 KG	SACO	1	\$101.37	\$101.37
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3066	4/28/2008	25	FE00241	TORNILLO SHEETROCKERS DE 3"	KILO	3	\$30.01	\$90.03
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	3395	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-175-65-R14	PIEZA	4	\$572.00	\$2,288.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2681	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4060) REPARACION DE CABEZA FACT/1106	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2682	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4047) REPARACION DE CABEZA FACT/1108	SERVICIO	1	\$1,815.00	\$1,815.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2683	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4099) REPARACION DE CABEZA FACT/1118	SERVICIO	1	\$1,373.90	\$1,373.90
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	2247	4/10/2008	1	MS00007	CONO PREVENTIVO COLOR NARANJA FLOURESCENTES DE 91 CM DE ALTO	PIEZA	50	\$214.50	\$10,725.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	2742	4/22/2008	1	FN00065	LONA EN VINIL IMPRESA A FULL COLOR CON EL LOGOTIPO DEL MUNICIPIO Y LA LEYENDA DE	PIEZA	1	\$1,716.00	\$1,716.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	2893	4/24/2008	1	ME00525	SUPRADOL DE 30 MG C/3 AMPOLLETAS (FINLAC)	CAJA	10	\$39.56	\$395.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	2893	4/24/2008	3	ME00107	BONADOXINA DE 25 MG C/25 TABLETAS (MECLISON) (GOTERO)	FRASCO	2	\$97.19	\$194.38
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	2893	4/24/2008	9	ME00483	RANISEN DE 150 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	10	\$91.06	\$910.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	2893	4/24/2008	10	ME00541	TEMPRA DE 500 MG C/20 TABLETAS	CAJA	10	\$44.24	\$442.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2898	4/24/2008	2	ME00630	AGUA OXIGENADA DE 480 ML	PIEZA	18	\$13.20	\$237.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2898	4/24/2008	7	ME00347	JERINGA DE 5CC	PIEZA	300	\$1.34	\$402.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2898	4/24/2008	8	ME00347	JERINGA DE 10CC	PIEZA	100	\$1.62	\$162.00
DELGADO ROMAN MARIO	1772	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MAF SENSOR F-250	PIEZA	1	\$9,350.00	\$9,350.00
BAYONA MORALES SERGIO	2128	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADORES NUEVOS PARA C. VICTORIA	PIEZA	4	\$1,870.00	\$7,480.00
BAYONA MORALES SERGIO	2532	4/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-POWER-COMPLETA	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	4461	5/30/2008	2	UN00019	INSIGNIAS HERRAJES METALICOS DISENO ESPECIAL DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PU	JUEGO	150	\$506.00	\$75,900.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4011	5/21/2008	2	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/MEDIO CARTA	PIEZA	24	\$4.62	\$110.88
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4011	5/21/2008	6	PA00033	CLIPS JUMBO C/100	CAJA	20	\$5.68	\$113.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4011	5/21/2008	7	PA00063	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS	PIEZA	24	\$8.80	\$211.20
MINNE, S.A DE C.V	1815	4/1/2008	2	ME00404	METASIN AMPOLLETA DE 300 MG C/5 AMPULAS	CAJA	5	\$121.00	\$605.00
MINNE, S.A DE C.V	2876	4/24/2008	1	ME00137	CELESTAMINE NS C/20 TABLETAS	CAJA	2	\$166.00	\$332.00
MINNE, S.A DE C.V	2876	4/24/2008	2	ME00138	CELESTONE HYPACK DE 8 MG	CAJA	2	\$103.14	\$206.28
MINNE, S.A DE C.V	2876	4/24/2008	3	ME00038	ALMAX DE 1G/7.5ML SUSPENSION DE 225ML	FRASCO	4	\$90.50	\$362.00
MINNE, S.A DE C.V	2876	4/24/2008	4	ME00187	DAFLOXEN DE 275 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	10	\$65.50	\$655.00
MINNE, S.A DE C.V	2876	4/24/2008	5	ME00187	DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 TABLETAS	CAJA	4	\$65.50	\$262.00

MINNE, S.A DE C.V	2876	4/24/2008	6	ME00049	AMOBAY CL 875/125 MG C/10 TABLETAS	CAJA	2	\$171.00	\$342.00
MINNE, S.A DE C.V	2876	4/24/2008	7	ME00069	ASPIRINA DE 500 MG C/40 TABLETAS	CAJA	20	\$13.65	\$273.00
MINNE, S.A DE C.V	2876	4/24/2008	8	ME00076	AVAPENA DE 25 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	4	\$85.50	\$342.00
MINNE, S.A DE C.V	2894	4/24/2008	2	ME00356	KLONAZA DE 80/80/125 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	2	\$116.00	\$232.00
MINNE, S.A DE C.V	2894	4/24/2008	5	ME00496	SARIDON COMPRIMIDO C/20 TABLETAS	CAJA	20	\$26.85	\$537.00
MINNE, S.A DE C.V	2894	4/24/2008	6	ME00329	INHIBITRON DUAL DE 20 MG C/14 CAPSULAS (PRAZOLIT)	CAJA	2	\$186.00	\$372.00
MINNE, S.A DE C.V	2894	4/24/2008	7	ME00500	SECKRETOVIT DE 600 G SOLUCION DE 100 ML	FRASCO	2	\$108.53	\$217.06
MINNE, S.A DE C.V	2894	4/24/2008	8	ME00402	MESULID NIMEPIS DE 100 MG C/10 TABLETAS (MESULIDA)	CAJA	10	\$14.70	\$147.00
MINNE, S.A DE C.V	2894	4/24/2008	11	ME00517	SOLDRIN OFTALMICO GOTAS DE 10 ML (GOTEROS)	FRASCO	6	\$45.53	\$273.18
MINNE, S.A DE C.V	2899	4/24/2008	3	ME00031	ALCOHOL	LITRO	18	\$23.65	\$425.70
MINNE, S.A DE C.V	2899	4/24/2008	9	ME00146	CINTA TESTIGO ROLLO C/50 METROS	ROLLO	2	\$77.00	\$154.00
MINNE, S.A DE C.V	2979	4/25/2008	1	ME00276	FLEBOCORTID DE 500 MG C/2 AMPOLLETAS	CAJA	3	\$297.00	\$891.00
MINNE, S.A DE C.V	2979	4/25/2008	2	ME00082	BACTRIM F (BACTROPIN 800/160 MG TABLETAS	CAJA	4	\$101.00	\$404.00
MINNE, S.A DE C.V	2979	4/25/2008	4	ME00114	CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS	CAJA	20	\$16.14	\$322.80
MINNE, S.A DE C.V	2979	4/25/2008	6	ME00165	COLFUR DE 16.6 /50MG C/12 TABLETAS	CAJA	10	\$66.54	\$665.40
MINNE, S.A DE C.V	2979	4/25/2008	8	ME00503	SEMOCICLIN SENOSICLIN BALSAMICO ADULTO EN AMPOLLETA (LO REQUERIDO ES SENOSIC	CAJA	10	\$35.50	\$355.00
MINNE, S.A DE C.V	2979	4/25/2008	10	ME00310	GOTINAL ADULTO 1MG SPRAY DE 15 ML	CAJA	4	\$55.50	\$222.00
MINNE, S.A DE C.V	3103	4/28/2008	2	ME00033	ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS	CAJA	4	\$57.01	\$228.04
MINNE, S.A DE C.V	3103	4/28/2008	3	ME00035	ALIN AMPOLLETA DE 4MG/ML (METAX)	CAJA	16	\$26.53	\$424.48
MINNE, S.A DE C.V	3103	4/28/2008	5	ME00072	ATARAX DE 10 MG C/30 GRAGEAS	CAJA	4	\$141.00	\$564.00
MINNE, S.A DE C.V	3103	4/28/2008	9	ME00235	ECTAPRIM F C/14 TABLETAS (BACTROPIN)	CAJA	4	\$17.00	\$68.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2246	4/10/2008	1	MS00014	SEÑALAMIENTOS LUCES DE SENALIZACION TIPO TRIANGULO C/BASE REFLEJANTES (LAMP	PIEZA	50	\$544.50	\$27,225.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2307	4/11/2008	1	EE00054	FOCO DE 40 WTTS LUZ DE DIA	PIEZA	60	\$14.79	\$887.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2307	4/11/2008	2	EE00054	FOCO FLOURECENTE 17 WATTS T/8/4100K	PIEZA	10	\$26.84	\$268.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2307	4/11/2008	3	EE00054	FOCO FLOURECENTE F32TBX/840/A/4P	PIEZA	4	\$138.60	\$554.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2307	4/11/2008	4	EE00054	FOCO FLOURECENTE TPIO PLL 40W/841/4P	PIEZA	4	\$192.50	\$770.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3147	4/30/2008	1	EE00054	FOCO F017/841/ECO DE 17 WATTS	PIEZA	8	\$22.50	\$180.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4180	5/26/2008	2	EE00054	FOCO FLOURESCENTE 32TBX/840/A/4P	PIEZA	30	\$77.99	\$2,339.70
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4180	5/26/2008	4	EE00012	BALASTRAS ELECTRONICA MOD. REZ-2T42-M3-BS. DE 120 VOLS	PIEZA	8	\$227.70	\$1,821.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4180	5/26/2008	5	EE00054	FOCO FLOURESCENTE 40 WATTS T/12 LUZ DE DIA	PIEZA	60	\$13.55	\$813.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4180	5/26/2008	6	EE00106	TOMACORRIENTE DOBLE CAT-5320-ICP COLOR MARFIL	PIEZA	10	\$4.82	\$48.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4180	5/26/2008	8	EE00090	RECEPTACULO DE 4"	PIEZA	8	\$5.00	\$40.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4180	5/26/2008	9	EE00007	APAGADOR SENCILLO DE 15 AMP. COLOR MARFIL	PIEZA	10	\$6.40	\$64.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4180	5/26/2008	10	EE00104	TERMINAL PAR FOCO FLOURESCENTE DE 40 WATTS ARRANQUE RAPIDO	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4200	5/26/2008	1	EE00012	BALASTRAS DE 2X75 WATTS DE 127 VOLTS	PIEZA	8	\$128.00	\$1,024.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4200	5/26/2008	3	EE00033	CLAVIJA DE 15 AMP. DE 127 VOLTS	PIEZA	10	\$11.40	\$114.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4200	5/26/2008	4	EE00054	FOCO FLOURESCENTE DE 32TBX-840-A-4P	PIEZA	12	\$14.70	\$176.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4200	5/26/2008	5	EE00054	FOCO DE HALOGENO DE CUARZO 300 WATTS	PIEZA	25	\$8.80	\$220.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4200	5/26/2008	6	EE00102	TAPA DE APAGADOR SENCILLO COLOR MARFIL	PIEZA	10	\$2.10	\$21.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4200	5/26/2008	7	EE00032	CINTA DE AISLAR SIMILAR A LA MARCA SUPER 33/3 M	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	4200	5/26/2008	8	EE00007	APAGADOR SENCILLO 15 AMP. COLOR MARFIL	PIEZA	10	\$6.40	\$64.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3726	5/15/2008	1	HE00041	DESARMADORES DE CRUZ Y TIPO PALETA CON MANGO DE GOMA (JGO 8 PZAS) SIMILAR A L	JUEGO	1	\$625.90	\$625.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3726	5/15/2008	6	HE00136	CAJA PARA HERRAMIENTA DE PLASTICO MEDIDA 50CM X 27.5 X26.5 CM CON BASE DE METAL	PIEZA	3	\$331.65	\$994.95
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	2093	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH-COMPLETO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	2281	4/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REP--JOINT	TAMBO	1	\$990.00	\$990.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2595	4/17/2008	1	LI00014	CLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES)	CAJA	10	\$101.38	\$1,013.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2595	4/17/2008	7	LI00006	BOLSA DE 27X38 CM (PARA PERTENENCIAS)	ROLLO	15	\$46.20	\$693.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2595	4/17/2008	8	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL DE 8 OZ.	BOTE	8	\$19.80	\$158.40
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2582	4/17/2008	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO 50% ALGODON 50% POLIESTER EN MANGA CORTA PARA CABALLERO E	PIEZA	23	\$121.36	\$2,791.28
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2740	4/22/2008	1	MP00001	ARMAZON EXTENSION DE MADERA DE 1.80 MT PARA PINTAR (LO SOLICITADO ES EXTENSIO	PIEZA	5	\$21.00	\$105.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2740	4/22/2008	2	MP00014	REPUESTO PARA RODILLO PARA PINTURA VINILICA 3/4"	PIEZA	8	\$15.00	\$120.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2740	4/22/2008	3	MP00014	REPUESTO PARA RODILLO PARA PINTURA DE ACEITE 3/4"	PIEZA	8	\$15.00	\$120.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2740	4/22/2008	4	MP00003	BROCHA PARA PINTAR DE 3"	PIEZA	5	\$12.00	\$60.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2740	4/22/2008	5	MP00013	PINTURA AMARILLO TRAFICO CUBETA DE 19 LTS	CUBETA	1	\$792.00	\$792.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4181	5/26/2008	1	EE00054	FOCO FLOURESCENTE DE 17 WATTS T/8 4100K	PIEZA	20	\$29.70	\$594.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4181	5/26/2008	3	EE00054	FOCO FLOURESCENTE TIPO PLL40W/841/4P1S/RS	PIEZA	8	\$187.00	\$1,496.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4181	5/26/2008	7	EE00024	CAJA PARA SOBREPONER PLASTICA 2X4" COLOR MARFIL	PIEZA	10	\$71.50	\$715.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4201	5/26/2008	2	EE00104	TERMINAL PARA LAMPARAS DE 2X40 WATTS (PORTALAMPARA PARA ARRANQUE RAPIDO)	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	4201	5/26/2008	9	EE00024	CAJA DE SOBREPONER TIPO AMERICANA	PIEZA	10	\$71.50	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1835	4/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$49.50	\$198.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2109	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MEDIO JGO. EMPAQUES, 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO GASOLINA, 1 E	PIEZA	1	\$3,082.20	\$3,082.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2190	4/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR--COMPLETO	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2262	4/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) POLEA-LOCA	PIEZA	1	\$3,245.00	\$3,245.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2987	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ARBOL DE LEVAS	PIEZA	1	\$3,245.00	\$3,245.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3670	5/13/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA-DE-SUSPENSION-DERECHA	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3670	5/13/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN-HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3793	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-AGUA	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3793	5/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3793	5/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTEFREZZE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2520	4/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-SINTETICO	LITRO	6	\$161.70	\$970.20
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2520	4/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3242	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) QUAKER STATE	PIEZA	1	\$8,198.30	\$8,198.30
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 1 PICK UP EN COLOR NEGRO CON LEYENDA CIUDAD JUAREZ, \	SERVICIO	1	\$253.44	\$253.44
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 6 NISSAN TSURU EN COLOR NEGRO, CON LA LEYENDA DE CIUI	SERVICIO	1	\$63.36	\$63.36
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 3 UNDADES VERNA EN COLOR NEGRO CON LEYENDA CIUDAD	SERVICIO	1	\$760.32	\$760.32
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	4	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 6 SCOOTER EN COLOR NEGRO, CON LEYENDA CIUDAD JAUREZ	SERVICIO	1	\$63.36	\$63.36
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	5	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 1 PICK-UP DE EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010 EN L	SERVICIO	1	\$158.40	\$158.40
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	6	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 6 NISSAN TSURU DE EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-201	SERVICIO	1	\$165.00	\$165.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	7	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 3 VERNA DE EL LOGO DE LA ADMINSTRACION 2007-2010, EN LA	SERVICIO	1	\$475.20	\$475.20
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	8	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 6 SCOOTER DEL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010, EN L	SERVICIO	1	\$165.00	\$165.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	9	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 2 CUATRIMOTOS DEL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010,	SERVICIO	1	\$55.00	\$55.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	10	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 32 NUMEROS A CUATRIMOTOS CON MEDIDAS DE 6X3" EN COL	SERVICIO	1	\$152.06	\$152.06
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	11	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 16 NUMEROS A CUATRIMOTOS EN MEDIDAS DE 8X4" EN COLC	SERVICIO	1	\$101.38	\$101.38
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	12	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 16 UNIDADES CON LEYENDA POLICIA EN FORMA VERTICAL, EN	SERVICIO	1	\$316.80	\$316.80
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	13	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 1 IKON CON LEYENDA DEL DEPARTAMENTO INDICADO EN COL	SERVICIO	1	\$597.96	\$597.96
CEBALLOS BORJAS NORA	2713	4/22/2008	14	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 1 NISSAN PLATINA CON LEYENDA DEL DEPTO INDICADO EN CO	SERVICIO	1	\$154.22	\$154.22
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2596	4/17/2008	3	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG)	PAQUETE	10	\$99.00	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2596	4/17/2008	5	LI00043	PINOL (CAJA C/15 LTS)	CAJA	7	\$217.50	\$1,522.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2596	4/17/2008	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA (55 GALONES) CAJA C/8 ROLLOS C/U	CAJA	2	\$212.00	\$424.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4388	5/29/2008	1	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y I	MILLAR	4	\$541.00	\$2,164.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4388	5/29/2008	2	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y I	MILLAR	2	\$541.00	\$1,082.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4388	5/29/2008	3	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y I	MILLAR	1	\$541.00	\$541.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4388	5/29/2008	4	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y I	MILLAR	3	\$541.00	\$1,623.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2746	4/22/2008	1	FE00138	MANGUERA ALIMENTADORA PARA LAVABO DE 1/2 X 1/2" (40 CM)	PIEZA	10	\$21.61	\$216.10
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2746	4/22/2008	16	FE00055	CERRADURA PARA ENTRADA SENCILLA	PIEZA	5	\$91.42	\$457.10
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2746	4/22/2008	18	FE00055	CERRADURA (CHAPA) DE DOBLE CILINDRO	PIEZA	5	\$118.77	\$593.85
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2749	4/22/2008	4	FE00246	TUBO EN " T" DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	3	\$8.76	\$26.28
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2749	4/22/2008	5	FE00065	CONECTOR DE 1/2" ROSCA EXTERIOR	PIEZA	4	\$5.22	\$20.88
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2749	4/22/2008	8	FE00192	REDUCCION BUSHING DE 4 A 1 1/2" PVC	PIEZA	1	\$44.83	\$44.83
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2749	4/22/2008	10	FE00065	CONECTOR DE ROSCA INTERIOR DE 1/2"	PIEZA	4	\$2.50	\$10.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2749	4/22/2008	15	FE00264	CHAPA DE PERILLA	PIEZA	1	\$64.20	\$64.20
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2749	4/22/2008	24	FE00307	CUELLO DE CERA P/SANITARIO	PIEZA	1	\$8.19	\$8.19
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3727	5/15/2008	4	HE00071	LLAVE STILSON DE 14" , 18" Y 12" SIMILAR MARCA SURTEK	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	1	FE00049	CELOTEX DE 5/8 PULG DE 2 PIES POR 4 PIES	PIEZA	70	\$45.25	\$3,167.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	2	FE00121	L FLOTADOR PARA DEPOSITO DE W.C.	PIEZA	15	\$8.62	\$129.30
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	6	FE00121	L TRAMPA DE PVC PARA LAVABO	PIEZA	15	\$16.58	\$248.70
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	8	FE00023	BISAGRA DE 3"	PAR	5	\$18.43	\$92.15
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	9	FE00093	EXTENSION DE PVC 1-1/2" X 8" C/CEJA (TUBO DE DESAGUE)	PIEZA	15	\$10.77	\$161.55
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	11	FE00121	L SAPITO PARA DEPOSITO DE W.C.	PIEZA	15	\$11.76	\$176.40
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	12	FE00317	MEZCLADORA P/FREGADERO DE 8"	PIEZA	1	\$291.40	\$291.40
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	13	FE00139	MANIVELAS CROMADA PARA DEPOSITO DE W.C.	PIEZA	15	\$14.11	\$211.65
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	14	FE00020	BARROTE DE MADERA DE 2" X4' X8' STUD	PIEZA	8	\$47.00	\$376.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	16	FE00241	TORNILLO DE 3" PARA SHEETROCK	KILO	2	\$59.67	\$119.34
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	17	FE00241	TORNILLO DE 1 1/4" PARA SHETROCK	KILO	2	\$56.57	\$113.14
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	18	FE00109	HOJA DE SHEET ROCK DE 3/8"	PIEZA	3	\$95.32	\$285.96
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	19	FE00070	COPLES DE COBRE DE 1/2" CON TOPE	PIEZA	20	\$3.34	\$66.80
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4199	5/26/2008	20	FE00029	BROCA DE 1/4" PARA METAL	PIEZA	2	\$27.58	\$55.16
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	1751	4/1/2008	1	RC00001	ANTENA MFT-120	PIEZA	100	\$70.84	\$7,084.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	1751	4/1/2008	2	RC00021	MICROFONO PARA RADIO MOTOROLA MOD. HMN3596	PIEZA	50	\$380.93	\$19,046.50
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	1753	4/1/2008	1	EE00022	CABLE DE CORRIENTE PARA RADIO MOVIL MOTOROLA	PIEZA	80	\$122.98	\$9,838.40

ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	2154	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR F-150 4.6	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	2311	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION Y LIMPIEZA DE RADIADOR	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
120700	DISTRITO CUAUHTEMOC								
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2616	4/17/2008	1	AE00006	CELDEK DE 12"X12" X 36" (12" X 12" X 3 PIES) (ENTREGARSE EN CALLE AGUSTIN E ITURBIDE I	PIEZA	14	\$280.50	\$3,927.00
JUAREZ HERRERA JESUS	1958	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA PARA F250 SIN CORE	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	3368	5/6/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$5,390.00	\$5,390.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1774	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA DE SUSPENCION	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1774	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) EMBRAGUE Y BANDA	PIEZA	1	\$694.73	\$694.73
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1774	4/1/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE, FILTRO Y BOMBA	PIEZA	1	\$692.45	\$692.45
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2111	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CV AXLE NUEVO	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2433	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO AUXILIAR	PIEZA	1	\$996.96	\$996.96
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3235	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ROTOR FRENOS, 3 BANDA DE TIEMPO, 2 BALERO, 2 BOMBA DE AGUA,2 BR	PIEZA	1	\$8,128.54	\$8,128.54
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3235	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 10 BALATA, 30 CHAVETA, 16 CONJUNTO CONO,8 BALATA DISCO-TAMBOR, 30	PIEZA	1	\$4,701.22	\$4,701.22
TOREGA, S.A. DE C.V.	2703	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION----DE---PEINE---DE---MUEY	PIEZA	1	\$423.79	\$423.79
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4097	5/22/2008	1	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS ECO-T-350	CAJA	4	\$190.08	\$760.32
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4097	5/22/2008	2	LI00040	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJAS DOBLE	CAJA	5	\$219.45	\$1,097.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4098	5/22/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECO-T-350	CAJA	14	\$190.08	\$2,661.12
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1733	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) POLEA,ALTERNADOR Y MARCHA	PIEZA	1	\$3,355.00	\$3,355.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1733	4/1/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE FORD	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1734	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE NISAN PLATINA	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1734	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES	PIEZA	5	\$11.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1734	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DE FORD	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1735	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR VENTILADOR	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1735	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR DE VENTILADOR	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1773	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 FUSIBLES MINI	PIEZA	5	\$3.30	\$16.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1773	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PARA DODGE	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1837	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR Y MARCHA	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1837	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN,GRASAS,CINTA DE AISLAR,PEGAMENTO,PROBADOR DE CORF	PIEZA	1	\$843.70	\$843.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1959	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 MANGUERAS PARA GASOLINA, ABRAZADERA PARA MANGUERA Y 8 BUJIAS	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2107	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA ACEITE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2132	4/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS DE ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE PARA MOTOR, 2 LITS DE ACEI	PIEZA	1	\$561.00	\$561.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2308	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON GRIS,ANTICONGELANTE Y FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$250.80	\$250.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2397	4/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2397	4/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ASILENCIADOR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2658	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BANDA SERPENTINA, 1 BANDA 5 HILOS	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2817	4/23/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO Y CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$73.70	\$73.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3237	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA MIT	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3243	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$577.50	\$577.50
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	3573	5/12/2008	1	EE00022	CABLE CALIBRE 4 (FAVOR DE ENTREGARLO EN B. JUAREZ, EN CALLE AGUSTIN ITURBIDE E I	METRO	32	\$34.80	\$1,113.60
REGALADO ROSAS EDUARDO	1767	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 Y FILTRO	PIEZA	1	\$856.41	\$856.41
REGALADO ROSAS EDUARDO	1960	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	3241	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 LLANTAS 245-75-16, 15 LLANTAS 235-70-16	PIEZA	1	\$13,475.00	\$13,475.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1744	4/1/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2131	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA MOTOR DE STRATUS	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2303	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLUMPIOS PARA EESCAPE	PIEZA	4	\$99.00	\$396.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2303	4/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE 6 METROS PARA ESCAPE DE 2 "	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2303	4/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE FRONTAL Y SOPORTE DERECHO	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3207	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECORES DE FORD NUEVOS	PIEZA	6	\$880.00	\$5,280.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3207	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FENDER,50 REMACHES DE PLASTICO , 1 PORTA NAVAA Y 10 NAVAJAS	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3207	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE GAS Y FILTRO	PIEZA	1	\$3,245.00	\$3,245.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3207	5/2/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS Y FILTRO	PIEZA	1	\$3,245.00	\$3,245.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3004	4/25/2008	1	PA00030	CHAROLA PARA PARED TAMANO OFICIO	PIEZA	1	\$168.00	\$168.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3004	4/25/2008	2	PA00057	GUIAS P/ARCHIVO GUIAS ALFABETICAS TAMANO CARTAS PAQ. DE LA A-Z	PAQUETE	4	\$128.00	\$512.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3004	4/25/2008	5	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR MEXICANA IMPRESA POR LOS (2) DOS LADOS	PIEZA	194	\$2.00	\$388.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3004	4/25/2008	6	PA00100	SOBRE CELOFAN TRANSPARENTE TAMANO 1/2 CARTA (22.2X14.5 CM) PAQ C/100 SOBRE	PAQUETE	6	\$168.00	\$1,008.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4018	5/21/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	17	\$65.00	\$1,105.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3190	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 BATERIAS, 20 FILTROS,5 BUJIAS,20 LLANTAS Y 3 BANDAS DE CUATRIMOTC	PIEZA	1	\$33,000.00	\$33,000.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1757	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	2	\$38.50	\$77.00

\$691,338.53

CHAVEZ FLORES JORGE	1962	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE,BOMBA DE ACEITE, 2 CADENAS,4 GUIAS,1 TAPA DE CADENA,6 L	PIEZA	1	\$7,034.50	\$7,034.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2550	4/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2550	4/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2550	4/16/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2550	4/16/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2550	4/16/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2550	4/16/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2550	4/16/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
CHAVEZ FLORES JORGE	2550	4/16/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2550	4/16/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2550	4/16/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$17.05	\$68.20
CHAVEZ FLORES JORGE	3204	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTORES	PIEZA	8	\$1,540.00	\$12,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3372	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$506.00	\$506.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 6 INTERCEPTOR EN COLOR NEGRO, CON LEYENDA CIUDAD JU	SERVICIO	1	\$540.00	\$540.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 18 PICK-UP EN COLOR NEGRO CON LA LEYENDA CIUDAD JUAR	SERVICIO	1	\$1,620.00	\$1,620.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 25 PICK-UP CON CAMPER EN COLOR NEGRO CON LA LEYENDA	SERVICIO	1	\$2,250.00	\$2,250.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	4	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 19 STRATUS EN COLOR NEGRO CON LA LEYENDA CIUDAD JUA	SERVICIO	1	\$1,710.00	\$1,710.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	5	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 6 INTERCEPTOR DE EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-20	SERVICIO	1	\$540.00	\$540.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	6	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 18 PICK-UP DE EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010, EN	SERVICIO	1	\$1,620.00	\$1,620.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	7	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 25 PICK-UP CON CAMPER EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 200	SERVICIO	1	\$2,250.00	\$2,250.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	8	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 19 STRATUS DE EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010, C	SERVICIO	1	\$1,710.00	\$1,710.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	9	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 8 CUATRIMOTOS CON EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2	SERVICIO	1	\$360.00	\$360.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	10	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 7 NUMEROS A UNIDADES CON MEDIDA DE 6X12" EN COLOR N	SERVICIO	1	\$210.00	\$210.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	11	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 2 NUMEROS A UNIDADES EN CAMPER CON MEDIDAS DE 32X1	SERVICIO	1	\$360.00	\$360.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	12	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 32 NUMEROS A CUATRIMOTOS CON MEDIDAS DE 6X3" EN COL	SERVICIO	1	\$960.00	\$960.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	13	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 16 NUMEROS A CUATRIMOTOS CON MEDIDAS DE 8X4" EN COI	SERVICIO	1	\$560.00	\$560.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	14	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 16 LEYENDAS DE POLICIA EN FORMA VERTICAL EN COLOR NE	SERVICIO	1	\$640.00	\$640.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	15	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 1 PICK-UP LEYENDA DEL DEPARTAMENTO INDICADO, EN COL	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	16	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 1 NISSAN SENTRA CON EL DEPARATAMENTO INDICADO, EN CO	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2712	4/22/2008	17	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 1 V.W. CON EL DEPARTAMENTO INDICADO CON MEDIDAS DE 10	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 31 PICK-UP EN COLOR NEGRO CON LEYENDA, CIUDAD JUAREZ	SERVICIO	1	\$2,790.00	\$2,790.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 20 PICK-UP CON CAMPER EN COLOR NEGRO CON LEYENDA CIL	SERVICIO	1	\$1,800.00	\$1,800.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 9 CUATRIMOTOS EN COLOR NEGRO CON LEYENDA CIUDAD JU	SERVICIO	1	\$405.00	\$405.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	4	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 31 PICK-UP DE EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010, CO	SERVICIO	1	\$2,790.00	\$2,790.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	5	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 20 PICK-UP CON CAMPER DE EL LOGO DE LA ADMINISTRACION	SERVICIO	1	\$1,800.00	\$1,800.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	6	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 9 CUATRIMOTOS DE EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-201	SERVICIO	1	\$405.00	\$405.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	7	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 67 NUMEROS A UNIDADES CON MEDIDAS DE 6X12" EN COLOR	SERVICIO	1	\$2,010.00	\$2,010.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	8	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 1 UNIDAD CON LEYENDA DEL DISTRITO EN COLOR VERDE CON	SERVICIO	1	\$120.00	\$120.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	9	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 36 NUMEROS A CUATRIMOTOS CON MEDIDA DE 6X3" EN COL	SERVICIO	1	\$1,080.00	\$1,080.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	10	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 18 NUMEROS A CUATRIMOTOS CON MEDIDAS DE 8X4" EN COI	SERVICIO	1	\$630.00	\$630.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	11	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 18 LEYENDAS DE POLICIA A CUATRIMOTOS EN FORMA VERTI	SERVICIO	1	\$720.00	\$720.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	12	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 1 GRUA CON LEYENDA DEL DEPARTAMENTO INDICADO, EN CO	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	13	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 1 TAHOE CON EL DEPARTAMENTO INDICADO EN COLOR VERDE	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2714	4/22/2008	14	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 1 V.W. CON LA LEYENDA DEL DEPARTAMENTO INDICADO CON I	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	2831	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS VERTICALES EN PVC LISO EN COLOR	SERVICIO	1	\$9,317.00	\$9,317.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2849	4/24/2008	1	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/MEDIO CARTA	PIEZA	13	\$4.40	\$57.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2849	4/24/2008	2	PA00100	SOBRE MANILA T/CARTA C/100	CAJA	2	\$93.00	\$186.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2849	4/24/2008	3	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON CAJA C/ 10 PAQUETES	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2849	4/24/2008	4	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	3	\$517.00	\$1,551.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3005	4/25/2008	3	PA00116	PENDAFLEX TAMANO CARTA C/25	CAJA	1	\$72.00	\$72.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3005	4/25/2008	4	PA00116	PENDAFLEX TAMANO OFICIO C/25	CAJA	4	\$86.24	\$344.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4025	5/21/2008	1	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	19	\$15.15	\$287.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4025	5/21/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$532.00	\$1,596.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2617	4/17/2008	3	AE00012	FLOTADOR DE 1/4" DE DIAMETRO (ENTREGARSE EN C. AGUSTIN ITURBIDE E IGNACIO ALDAM	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2617	4/17/2008	4	AE00036	LUBRICANTES WD-40 ACEITEROS PARA LUBRICACION DE CHUMACERAS DE 4 OZ (118ML) (LC	BOTE	2	\$27.50	\$55.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3461	5/9/2008	1	FE00049	CELOTEX DE 5/8" X2' X4' (SE SOLICITA SEA ENTREGADO EN B. JUAREZ EN CALLE AGUSTIN IT	PIEZA	32	\$55.00	\$1,760.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	1777	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 LINEA DE ENFRIAMIENTO Y 6 LITROS DE ACEITE HID.	PIEZA	1	\$1,994.74	\$1,994.74
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2168	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT-COMPLETAO-DE-TRANSMICION	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2168	4/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2168	4/9/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANSMICION-AUTOMATICA-MERCON-3	LITRO	15	\$48.29	\$724.35

TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2168	4/9/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR-DE-MATRACA	PIEZA	1	\$2,365.00	\$2,365.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2168	4/9/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CANDADOS-DE-TAMBOR	PIEZA	5	\$88.00	\$440.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2168	4/9/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS-DE-FIERRO	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	3238	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SPRAY FRONTAL	PIEZA	1	\$2,035.00	\$2,035.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2693	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3253) REPARACION DE CABEZAS FACT/1112	SERVICIO	1	\$2,068.00	\$2,068.00
RADIADORES FRONTERA, S.A. DE C.V.	1740	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 35380) RADIADOR FACT/41093	SERVICIO	1	\$2,260.50	\$2,260.50
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2997	4/25/2008	1	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 32 OZ. ALGODON 1000 GMS	PIEZA	4	\$50.00	\$200.00
DELGADO ROMAN MARIO	1772	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA DE LLENADO Y 7 LTS DE ACEITE PARA TRANSMISION	PIEZA	1	\$1,156.10	\$1,156.10
BAYONA MORALES SERGIO	1738	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL Y 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$13,332.00	\$13,332.00
BAYONA MORALES SERGIO	1830	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PUENTE DE STRATUS Y 2 TORNILLOS DE HORQ.	PIEZA	1	\$5,005.00	\$5,005.00
BAYONA MORALES SERGIO	2300	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE POWER	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3006	4/25/2008	7	PA00100	SOBRE MANILA T/OFICIO C/100	CAJA	2	\$115.00	\$230.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4019	5/21/2008	2	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL Y NEGRA C/12	CAJA	8	\$22.00	\$176.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4019	5/21/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO C/100	CAJA	22	\$80.00	\$1,760.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2105	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA BOMBA P-2157 K	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4099	5/22/2008	2	LI00001	ACIDO MURIATICO MURIATEX	LITRO	60	\$14.30	\$858.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1770	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS,BUJIAS,ACEITE Y VALVULA PCV	PIEZA	1	\$1,002.10	\$1,002.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1835	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1835	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2109	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 BALERO MAZA,1 ROTULA SUP	PIEZA	1	\$3,245.00	\$3,245.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2109	4/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 5 LTS. DE ACEITE, 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 JGO. (PIEZA	1	\$1,585.00	\$1,585.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2301	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CABLES,BUJIAS,FILTROS, 5 LTS DE ACEITE Y ANTIFRIZ	PIEZA	1	\$1,476.20	\$1,476.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2646	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES,BUJIAS,FILTROS,ACEITE Y VALVULA	PIEZA	1	\$1,782.00	\$1,782.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2938	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS,4 BUJIAS,FILTROS, ACEITE Y VALVULA	PIEZA	1	\$1,734.70	\$1,734.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3398	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) POWER COMPLETO,SOPORTE,TOMA DE AGUA,DEPOSITO DE POWER,3 LTS I	PIEZA	1	\$7,441.50	\$7,441.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1961	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$5,167.80	\$5,167.80
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1961	4/4/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20W50 A GASOLINA	TAMBO	1	\$5,167.80	\$5,167.80
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1961	4/4/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20W50 A GASOLINA	TAMBO	1	\$5,167.80	\$5,167.80
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3239	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 MEXLUB 5L SAE 20W-50	PIEZA	1	\$10,335.60	\$10,335.60
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3242	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) QUAKER STATE	PIEZA	1	\$8,198.30	\$8,198.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2994	4/25/2008	1	LI00007	BOTE PARA BASURA DE 5 GALONES	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2994	4/25/2008	2	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KG	PAQUETE	16	\$99.00	\$1,584.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2998	4/25/2008	2	LI00015	CONO PARA AGUAC/5000 PZAS	CAJA	5	\$500.50	\$2,502.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2998	4/25/2008	3	LI00040	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	2	\$284.00	\$568.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2998	4/25/2008	4	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	100	\$4.93	\$493.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2618	4/17/2008	2	AE00005	BOMBA P/AIRE BOMBA DE AGUA DE 7500-9000 CFM DE 120 VOLTS (LO REQUERIDOES BOMBA	PIEZA	8	\$275.46	\$2,203.68
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	2126	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4055) LIMPIEZA Y RAPARACION RADIADOR FACT/7810	SERVICIO	1	\$220.00	\$220.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	2662	4/18/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4105) LIMPIEZA, REPARACION Y CAMBIO TANQUE RADIADOR FACT/7846	SERVICIO	1	\$660.00	\$660.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	3240	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA AGUA	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	3462	5/9/2008	1	MP00013	PINTURA ESMALTE BLANCA SEMIGLOSS CUBETA DE 19 LTS (FAVOR DE ENTREGARSE EN EL	CUBETA	7	\$830.00	\$5,810.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	3462	5/9/2008	2	MP00013	PINTURA ESMALTE GRIS SECADO RAPIDO CUBETA DE 19 LTS (FAVOR DE ENTREGARSE EN E	CUBETA	2	\$830.00	\$1,660.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	3462	5/9/2008	3	MP00014	REPUESTO PARA RODILLO DE 9/16" (PARA D. BENITO JUAREZ)	PIEZA	12	\$16.00	\$192.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	3462	5/9/2008	4	MP00017	THINNER STANDAR GALON DE 3.785 LTS (PARA BENITO JUAREZO	GALON	1	\$60.00	\$60.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	3462	5/9/2008	5	MP00001	ARMAZON PARA RODILLO DE 9"	PIEZA	5	\$20.00	\$100.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	3462	5/9/2008	6	MP00013	PINTURA GRIS VINILICA SEMIBRILLANTE CUBETA DE 19 LTS (SEGUN MUESTRA) (PARA DISTR	CUBETA	3	\$680.00	\$2,040.00
									\$312,820.78

120800 DISTRITO CHIHUAHUA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3724	5/15/2008	1	AE00006	CELDEK DE 4500 PIES CUBICOS MEDIDA DE 8X40X32 PULGADAS	PIEZA	1	\$611.60	\$611.60
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3724	5/15/2008	2	AE00006	CELDEK DE 6500 PIES CUBICOS MEDIDA DE 8X40X30 PULGADAS	PIEZA	2	\$611.60	\$1,223.20
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3724	5/15/2008	3	AE00005	BOMBA P/AIRE A/C 115 VOLTIOS 7500 A 15000 PIES CUBICOS	PIEZA	2	\$271.70	\$543.40
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3724	5/15/2008	4	AE00019	PASTILLA AROMATIZANTE A/C	PIEZA	3	\$28.60	\$85.80
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3724	5/15/2008	5	AE00012	FLOTADOR DE 1/4 DE GARBANZO VALVULA DE BRONCE	PIEZA	2	\$48.40	\$96.80
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3724	5/15/2008	6	AE00011	FILTRO DE AGUA DE 1/4 GARBANZO	PIEZA	3	\$104.50	\$313.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1774	4/1/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) 2 TORNILLOS PARA BARRA ESTABILIZADORA	PIEZA	1	\$73.83	\$73.83
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1818	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 15 BALATAS DE DISCO,10 DE TAMBOR,20 CONJUNTOS DE CONO Y TAZA,10 F	PIEZA	1	\$6,940.95	\$6,940.95
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1963	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA Y TAPON DE ACEITE	PIEZA	1	\$516.00	\$516.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3193	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 ROTOR FRENOS,.10 DISCO DE FRENOS, 10 BRAZO AUXILIAR, 5 BRAZO PI	PIEZA	1	\$26,369.76	\$26,369.76
TOREGA, S.A. DE C.V.	3701	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS-S/M	PIEZA	2	\$18.70	\$37.40
TOREGA, S.A. DE C.V.	3705	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	2	\$18.70	\$37.40

TOREGA, S.A. DE C.V.	3706	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	2	\$18.70	\$37.40
TOREGA, S.A. DE C.V.	3706	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TUBO-FLEXIBLE-DE-3PULG.	METRO	6	\$126.49	\$758.94
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4102	5/22/2008	2	LI00040	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	6	\$219.45	\$1,316.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1734	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA, FILTRO Y AFLOJATODO	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1969	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ASILENCIADOR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2097	4/7/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN---HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2132	4/8/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 AFLOJATODO Y 4 HOJAS DE SEGUETA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2432	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA Y FILTRO	PIEZA	1	\$643.50	\$643.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2817	4/23/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3187	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 MARCHA FORD, 10 BENDIX, 5 DESENGRASANTE, 10 HOJA DE SEGUETA, 10	PIEZA	1	\$6,424.00	\$6,424.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3549	5/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ASILENCIADOR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3609	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ASILENCIADOR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3609	5/13/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2487	4/15/2008	1	CO00083	HP C7115A TONER	PIEZA	12	\$577.00	\$6,924.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2487	4/15/2008	2	CO00163	CINTA DATACARD YMCKT ITEM # 549081-204	PIEZA	8	\$396.00	\$3,168.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	3436	5/9/2008	1	SE00017	SERVICIO DE REPARACION DE PUERTA COMERCIAL DANADA QUE INCLUYE SUMINISTRO E IN	SERVICIO	1	\$1,452.00	\$1,452.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1744	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBADE GASOLINA Y FILTRO	PIEZA	1	\$3,245.00	\$3,245.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1744	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BAYONETA PARA ACEITE , TORNILLO Y SENSOR	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2853	4/24/2008	3	PA00100	SOBRE CELOFAN TRANSPARENTE TAMANO 1/2 CARTA (22.2X14.5 CM) PAQUETE C/100 SOBRI	PAQUETE	2	\$168.00	\$336.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1757	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA,SILICON Y ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$1,070.30	\$1,070.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1838	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 LITROS DE ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1838	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$42.90	\$42.90
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 32 PICK-UP EN COLOR NEGRO CON LA LEYENDA CIUDAD JUAR	SERVICIO	1	\$2,880.00	\$2,880.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 17 PICK-UP CON CAMPER EN COLOR NEGRO CON LA LEYENDA	SERVICIO	1	\$1,530.00	\$1,530.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 10 CUATRIMOTOS EN COLOR NEGRO, CON LA LEYENDA CIUDA	SERVICIO	1	\$450.00	\$450.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	4	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 32 PICK-UP DE EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010, CO	SERVICIO	1	\$2,880.00	\$2,880.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	5	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 17 PICK-UP CON CAMPER EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 200	SERVICIO	1	\$1,530.00	\$1,530.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	6	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 10 CUATRIMOTOS DE EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-20	SERVICIO	1	\$450.00	\$450.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	7	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 14 NUMEROS A UNIDADES EN COLOR NEGRO DE CON MEDID/	SERVICIO	1	\$420.00	\$420.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	8	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE NUMEROS A 2 CAMPER EN COLOR NEGRO CON MEDIDA DE 3:	SERVICIO	1	\$230.00	\$230.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	9	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 18 VEHICULOS CON LEYENDA DEL DISTRITO CON MEDIDAS DE	SERVICIO	1	\$216.00	\$216.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	10	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 40 NUMEROS A CUATRIMOTOS CON MEDIDA DE 6X3" EN COLC	SERVICIO	1	\$1,200.00	\$1,200.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	11	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 20 NUMEROS A CUATRIMOTOS CON MEDIDAS DE 8X4" EN COL	SERVICIO	1	\$700.00	\$700.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	12	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION A 20 CUATRIMOTOS CON LEYENDA DE POLICIA EN FORMA VERTI	SERVICIO	1	\$800.00	\$800.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	13	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 2 PICK-UP CON LEYENDA DEL DEPARTAMENTO INDICADO, EN	SERVICIO	1	\$360.00	\$360.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2711	4/22/2008	14	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 1 V.W. CON LEYENDA DEL DEPARTAMENTO INDICADO, CON M	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2854	4/24/2008	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO LEGAL FEL-705 PAQUETE C/12 CAJAS	CAJA	2	\$984.50	\$1,969.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4024	5/21/2008	1	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	13	\$15.15	\$196.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4024	5/21/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON CAJA 10 PAQUETES	CAJA	8	\$388.30	\$3,106.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4024	5/21/2008	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON CAJA 10 PAQUETES	CAJA	4	\$532.00	\$2,128.00
BACA AGUILERA TOMAS	1776	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CUBETA DE ARMOR ALL Y 1 DE AROMA CEREZA	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2552	4/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT COMPLETO DE TRANSMICION	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2552	4/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2552	4/16/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON 3	LITRO	15	\$48.29	\$724.35
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2552	4/16/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR DE MATRACA	PIEZA	1	\$2,365.00	\$2,365.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2552	4/16/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS DE TAMBOR DE OVER DRIVE	PIEZA	3	\$201.66	\$604.98
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2786	4/22/2008	1	HE00045	ESCALERA TIJERA ALUMINIO 6' (PIES)	PIEZA	1	\$845.94	\$845.94
RADIADORES FRONTERA, S.A. DE C.V.	2137	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 FOC F-SERIES PICK UP	PIEZA	1	\$22,605.00	\$22,605.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2995	4/25/2008	4	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON CON BASTON	PIEZA	5	\$54.00	\$270.00
BAYONA MORALES SERGIO	1738	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CATALIZADORES FORD LOBO CON SENSORES	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
BAYONA MORALES SERGIO	1743	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA DE LOBO	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2855	4/24/2008	1	PA00034	COJIN P/SELLO GRANDE	PIEZA	10	\$31.00	\$310.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2855	4/24/2008	2	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	3	\$16.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2855	4/24/2008	5	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULG. TRANSPARENTE DE 48MM X50M	ROLLO	12	\$10.20	\$122.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2855	4/24/2008	6	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO C/100	CAJA	30	\$80.00	\$2,400.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2105	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA BOMBA P-2157	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	2118	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH--COMPLETO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4103	5/22/2008	4	LI00014	COLORO C/6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	26	\$101.64	\$2,642.64
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4103	5/22/2008	5	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9KG	PAQUETE	20	\$99.00	\$1,980.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1770	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 HORQUILLAS, 2 ROTULAS Y 1 BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$4,939.00	\$4,939.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1770	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1768	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 LTS DE ACEITE 10W30 PARA MOTOR Y FILTRO	PIEZA	1	\$331.10	\$331.10
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3681	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 LTS DE ACEITE AUTOMATICO	PIEZA	1	\$704.00	\$704.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2996	4/25/2008	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR GARRAFADO P/SANITARIO C/12 ROLLOS HOJA DOBLE SIMILAR A L	CAJA	2	\$170.50	\$341.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2996	4/25/2008	2	LI00040	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJA DOBLE SIMILAR A LA MARCA TORK I	CAJA	5	\$264.50	\$1,322.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2996	4/25/2008	3	LI00040	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECO T-350	CAJA	6	\$269.00	\$1,614.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2996	4/25/2008	5	LI00007	BOTE PARA BASURA DE 5 GALONES	PIEZA	3	\$48.00	\$144.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2996	4/25/2008	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE DE 38X60" C/200	CAJA	5	\$215.60	\$1,078.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4104	5/22/2008	1	LI00039	MULTILIMPIADOR WINDEX DE UN LITRO	LITRO	4	\$17.60	\$70.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4104	5/22/2008	3	LI00028	GUANTES AMARILLO DE LATEX (20= CHICOS #7, 40= MEDIANOS # 8,)	PAR	60	\$6.60	\$396.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	1775	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	PIEZA	1	\$313.50	\$313.50
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	2125	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3866) LIMPIEZA Y REPARACION RADIADOR FACT/7808	SERVICIO	1	\$770.00	\$770.00

\$159,649.54

120900 DISTRITO DELICIAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3500	5/9/2008	1	AE00018	MOTOR DE 2 VELOCIDADES DE 3/4 A 1/4 DE CABALLOS DE FUERZA PARA 115 VOLTAJE PARA	PIEZA	2	\$1,028.50	\$2,057.00
JUAREZ HERRERA JESUS	3213	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1MARCHA PARA PICKUP	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	3234	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BANDA MICRO V	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3227	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 BOMBA DE GASOLINA ELECTRICA	PIEZA	1	\$1,284.00	\$1,284.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3227	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALERO MAZA	PIEZA	1	\$1,668.74	\$1,668.74
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3227	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 CIL INF EMBRAGUE, 1 BRAZO AUXILIAR, 1 CREMA DE MANOS	PIEZA	1	\$1,896.14	\$1,896.14
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3227	5/2/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 5 ACEITE QUAKER, 5 ACEITE QUAKER	PIEZA	1	\$467.34	\$467.34
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3227	5/2/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO MAESTRO	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3227	5/2/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA	PIEZA	1	\$575.15	\$575.15
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3227	5/2/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALATAS DE DISCO	PIEZA	1	\$556.33	\$556.33
TOREGA, S.A. DE C.V.	3218	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BUJE RB-117, 4 HOJAS A BRIO, 2 ARMADAS DE MUELLE	PIEZA	1	\$217.80	\$217.80
TOREGA, S.A. DE C.V.	3218	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 PEINE DE MUELLEC	PIEZA	1	\$334.75	\$334.75
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1735	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1735	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS,2 FOCOS Y 3 FUSIBLES	PIEZA	1	\$103.40	\$103.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3215	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA FORD LOBO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2488	4/15/2008	2	CO00005	CD ROM SIMILAR A LA MARCA SONY TORRE C/100	PIEZA	3	\$235.00	\$705.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2488	4/15/2008	3	CO00163	CINTA DATACARD YMCKT ITEM # 549081-204	PIEZA	35	\$396.00	\$13,860.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3219	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3219	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3219	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3219	5/2/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3219	5/2/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3219	5/2/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3219	5/2/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2648	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE 6 MTS PARA ESCAPE	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3201	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA COMPLETA DE GASOLINA Y FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$3,245.00	\$3,245.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2856	4/24/2008	1	PA00056	GRAPAS GRAN VOLUMEN USO PESADO 3/8"	CAJA	10	\$84.00	\$840.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2343	4/11/2008	1	ES00034	SILUETA DE PAPEL PARA ARMA CORTA DE RETROALIMENTACION MEDIDAS 12.5" X 12"	PIEZA	250	\$12.10	\$3,025.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2343	4/11/2008	2	ES00034	SILUETA DE PAPEL PARA AR15 MEDIDAS DE 23"X25"	PIEZA	280	\$12.10	\$3,388.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2343	4/11/2008	3	ES00034	SILUETA DE PAPEL DE FOTOGRAFIA MEDIDAS DE 23"X25"	PIEZA	280	\$12.10	\$3,388.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2343	4/11/2008	4	ES00034	SILUETA DE PAPEL DE ANATOMIA ANT-A MEDIDAS DE 23" X 25"	PIEZA	280	\$12.10	\$3,388.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3833	5/15/2008	1	AN00003	ALIMENTO PEDIGRE EN PRESENTACION AMARILLA CON 52 LBS POR SACO, EQUIVALENTE A :	SACO	20	\$326.70	\$6,534.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE39 PICK-UP, EN COLOR NEGRO CON LEYENDA, CIUDAD JUARE	SERVICIO	1	\$3,510.00	\$3,510.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 18 PICK-UP CAMPER EN COLOR NEGRO CON LA LEYENDA, CIL	SERVICIO	1	\$1,620.00	\$1,620.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 9 STRATUS EN COLOR NEGRO CON LA LEYENDA, CIUDAD JUA	SERVICIO	1	\$810.00	\$810.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	4	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 2 INTERCEPTOR EN COLOR NEGRO, CON LA LEYENDA CIUDAI	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	5	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 39 PICK-UP CON EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010,	SERVICIO	1	\$3,510.00	\$3,510.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	6	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 18 PICK-UP CON CAMPER CON EL LOGO DE LA ADMINISTRACI	SERVICIO	1	\$1,620.00	\$1,620.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	7	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 9 STRATUS CON EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007-2010,	SERVICIO	1	\$810.00	\$810.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	8	SE00017	SERVICIO DE ROTUALACION DE 2 INTERCEPTOR CON EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	9	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 14 CUATRIMOTOS CON EL LOGO DE LA ADMINISTRACION 2007	SERVICIO	1	\$420.00	\$420.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	10	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 55 NUMEROS CON MEDIDA DE 6X12" EN COLOR NEGRO	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	11	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 13 LEYENDAS DEL DISTRITO INDICADO CON MEDIDA DE 24X8"	SERVICIO	1	\$1,560.00	\$1,560.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	12	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 21 NUMEROS CON MEDIDAS DE 6X3" EN COLOR BLANCO PAR	SERVICIO	1	\$630.00	\$630.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	13	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 14 NUMEROS CON MEDIDA DE 8X4" EN COLOR BLANCO PARA	SERVICIO	1	\$490.00	\$490.00

TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	14	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 10 LEYENDAS DE POLICIA EN FORMA VERTICAL EN COLOR NE	SERVICIO	1	\$400.00	\$400.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	15	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 22 CALCAMONIA POLICIA EN COLOR NEGRO DE 3X12"	SERVICIO	1	\$880.00	\$880.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2715	4/22/2008	16	SE00017	SERVICIO DE ROTUALCION DE 22 NUMEROS ECONOMICOS CON MEDIDAS DE 6X3" A UNIDAD	SERVICIO	1	\$660.00	\$660.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2716	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 4 PICK-UP CON EL DEPTO INDICACO CON MEDIDA DE 24X8" EI	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2716	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 2 V.W. CON EL DEPTO INDICADO CON MEDIDA DE 10X2" EN CC	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2716	4/22/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 1 CAJA DE TRAILER CON LA LEYENDA DEL DEPTO INDICADO (SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	2716	4/22/2008	4	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 1 TRAILA CON LA LEYENDA DEL DEPTO INDICADO CON MEDIC	SERVICIO	1	\$180.00	\$180.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2857	4/24/2008	3	PA00097	SEPARADORES AMARILLO TAMANO CARTA	PAQUETE	46	\$4.40	\$202.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2857	4/24/2008	4	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND)	PIEZA	36	\$11.50	\$414.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4023	5/21/2008	1	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	20	\$1.98	\$39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4023	5/21/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	11	\$388.30	\$4,271.30
BACA AGUILERA TOMAS	1816	4/1/2008	5	EE00032	CINTA AISLANTE 1700 TEMFLEX 19X18 MTS	PIEZA	10	\$19.14	\$191.40
BACA AGUILERA TOMAS	3310	5/5/2008	2	FE00192	REDUCCION DE 3/4" A 1/2" EN TUBO DE COBRE	PIEZA	1	\$9.95	\$9.95
BACA AGUILERA TOMAS	3310	5/5/2008	3	FE00060	CODO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	20	\$4.65	\$93.00
BACA AGUILERA TOMAS	3310	5/5/2008	9	FE00060	CODO DE P.V.C. DE 1 1/4"	PIEZA	15	\$6.05	\$90.75
BACA AGUILERA TOMAS	3310	5/5/2008	14	FE00065	CONECTOR DE 1/2" ROSCA INTERIOR A 1/4" PARA GARBANZO	PIEZA	4	\$28.80	\$115.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2057	4/4/2008	1	AE00001	ABRAZADERA DE RESILEN P/ MOTOR 81571	PIEZA	4	\$17.60	\$70.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2057	4/4/2008	2	AE00005	BOMBA P/AIRE BOMBA A/C PO 115 V 7000 A 15000 FT	PIEZA	12	\$550.00	\$6,600.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2057	4/4/2008	3	AE00005	BOMBA P/AIRE BOMBA A/C PO 115 V CK-5	PIEZA	6	\$186.00	\$1,116.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2057	4/4/2008	4	AE00006	CELDEK DE 12X12X36"	PIEZA	12	\$407.00	\$4,884.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2057	4/4/2008	5	AE00011	FILTRO DE ALUMINIO DE 15X20 X1" (TIPO LAVABLE)	PIEZA	4	\$66.00	\$264.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2057	4/4/2008	6	AE00011	FILTRO DE ALUMINIO DE 14X15X1" (TIPO LAVABLE)	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2057	4/4/2008	7	AE00011	FILTRO DE ALUMINIO 12X20X1" (TIPO LAVABLE)	PIEZA	12	\$66.00	\$792.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2057	4/4/2008	8	AE00012	FLOTADOR DE 1/4" G VALVULA BRONCE	PIEZA	6	\$88.00	\$528.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2057	4/4/2008	9	AE00032	LIMPIADOR FOAM CLEAN	GALON	4	\$88.00	\$352.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2057	4/4/2008	10	AE00018	MOTOR DE 2 VELOCIDADES DE 3 1/4 HP 115 VOLTS	PIEZA	2	\$1,320.00	\$2,640.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2060	4/4/2008	1	FE00002	ACEITE LUB. PULL SPOUT 4 OZ. CO-1	PIEZA	10	\$28.50	\$285.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2060	4/4/2008	2	FE00212	SELLADOR SUBMARINE COOL	GALON	2	\$132.00	\$264.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2060	4/4/2008	4	FE00121	L COJIN ASPEN 16X21" (PAJA P/AIRE)	PIEZA	18	\$40.80	\$734.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2060	4/4/2008	5	FE00125	LIJA P/ COBRE FINA 1" X 45'	ROLLO	1	\$302.50	\$302.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2060	4/4/2008	6	FE00225	SOLDADURA DE ESTANO CON PLATA 5 LB	ROLLO	2	\$165.00	\$330.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2060	4/4/2008	7	FE00233	TANQUE DE GAS PROPANO (DESECHABLE P/ SOLDAR)	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3311	5/5/2008	4	FE00246	TUBO DE 1/2" COBRE	PIEZA	15	\$240.90	\$3,613.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3311	5/5/2008	6	FE00130	LLAVE DE PASO DE 1/2" PARA COBRE	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3311	5/5/2008	8	FE00233	TANQUE PARA SOLDAR COBRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3311	5/5/2008	13	FE00138	MANGUERA BLANCA DE 1/4"	METRO	6	\$3.85	\$23.10
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3311	5/5/2008	15	FE00246	TUBO DE P.V.C. DE 1 1/4"	METRO	25	\$66.00	\$1,650.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3493	5/9/2008	2	FE00246	TUBO DE PVC DE 1/2 PULGADA	PIEZA	7	\$44.00	\$308.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3493	5/9/2008	8	FE00130	LLAVE DE JARDIN DE 1/2 PULGADAS	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3493	5/9/2008	11	FE00246	TUBO DE PVC DE 3/4 DE PULGADAS	METRO	2	\$55.00	\$110.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3494	5/9/2008	1	FE00241	TORNILLO SHEET ROCK DE 3 PULGADAS	KILO	3	\$31.63	\$94.89
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3494	5/9/2008	3	FE00060	CODO DE PVC 1/2 PULGADA X 90 GRADOS	PIEZA	4	\$1.64	\$6.56
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3494	5/9/2008	4	FE00065	CONECTOR DE ROSCA INTERIOR DE 1/2 PULGADA DE PVC	PIEZA	2	\$1.67	\$3.34
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3494	5/9/2008	6	FE00060	CODO DE PVC DE 3/4 DE PULGADA	PIEZA	4	\$1.67	\$6.68
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3494	5/9/2008	7	FE00065	CONECTOR ROSCA EXTERIOR COBRE DE 1/2 PULGADA	PIEZA	2	\$8.54	\$17.08
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3494	5/9/2008	9	FE00236	TEE DE 3/4 DE PULGADA X 1/2 PULGADA COBRE	PIEZA	1	\$15.88	\$15.88
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3494	5/9/2008	10	FE00050	CEMENTO	SACO	7	\$101.37	\$709.59
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3494	5/9/2008	12	FE00142	MARCO P/PUERTA DE 36 PULGADAS	PIEZA	2	\$183.84	\$367.68
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2684	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4007) REPARACION DE CABEZAS FACT/1107	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
DELGADO ROMAN MARIO	3182	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3588) REPARACION DE MOTOR FACT/7224	SERVICIO	1	\$24,500.08	\$24,500.08
DELGADO ROMAN MARIO	3210	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 KIT DE REPARACION, 1 TURBINA, 15 LTS DE ACEITE, 1 TAMBOR DE MATRA	PIEZA	1	\$8,024.50	\$8,024.50
BAYONA MORALES SERGIO	1737	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTORES USADOS	PIEZA	6	\$440.00	\$2,640.00
BAYONA MORALES SERGIO	1737	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL FORD LOBO Y 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$13,332.00	\$13,332.00
BAYONA MORALES SERGIO	1737	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL Y 3 LTS DE ACEITE PARA LOBO	PIEZA	1	\$13,299.00	\$13,299.00
BAYONA MORALES SERGIO	1737	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CARTER DE MOTOR STRATUS	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
BAYONA MORALES SERGIO	1741	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00692) REPARACION DE MOTOR 4.6 FORD FACT/1190	SERVICIO	1	\$17,600.00	\$17,600.00
HUERCA SILVA MARIA ISABEL	2858	4/24/2008	2	PA00014	BORRADOR PARA PIZARRON ACRILICO	PIEZA	3	\$8.25	\$24.75
HUERCA SILVA MARIA ISABEL	2858	4/24/2008	5	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	30	\$64.00	\$1,920.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	1736	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	1736	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00

DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	1736	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	1736	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	1817	4/1/2008	1	EE00054	FOCO INCANDESCENTE 100W 125V.	PIEZA	100	\$2.97	\$297.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3185	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3185	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	3226	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMBRAGUE PR-12 FORD	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2165	4/9/2008	1	AF00017	VACUNAS CONTRA LA ENCEFALITIS EQUINA VENEZOLANA Y TETANOS (TRIVALENTE)	DOSIS	30	\$132.00	\$3,960.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	1851	4/2/2008	6	MP00008	FELPA REPUESTO	PIEZA	30	\$12.35	\$370.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1739	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTADORES	PIEZA	16	\$176.00	\$2,816.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1739	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 7 LTS DE ACEITE Y FILTRO	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1739	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 7 LTS DE ACEITE Y FILTRO	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1739	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ASILENCIADOR	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1739	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE, DE GAS Y CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$572.00	\$572.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1739	4/1/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ASILENCIADOR	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1739	4/1/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS,BUJIAS, CABLES,ACEITE Y VALVULA	PIEZA	1	\$1,739.10	\$1,739.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3200	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR TPS	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3200	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 BRAZO LOCO, 1 TORNILLO	PIEZA	1	\$803.00	\$803.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3217	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MEXLUB 5L-15W-40	PIEZA	1	\$5,167.80	\$5,167.80
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2061	4/4/2008	3	FE00121	L COJIN ASPEN 30X28" (PAJA P/AIRE)	PIEZA	18	\$33.00	\$594.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2061	4/4/2008	8	FE00248	TUERCA BARRIL INTERIOR	PIEZA	20	\$11.10	\$222.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3312	5/5/2008	1	FE00192	REDUCCION DE 1" A 1/2" EN TUBO DE COBRE	PIEZA	1	\$15.70	\$15.70
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3312	5/5/2008	5	FE00065	CONECTOR ROSCA EXTERNA DE 1/2" COBRE	PIEZA	4	\$8.30	\$33.20
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3312	5/5/2008	7	FE00138	MANGUERA FLEXIBLE DE 3/8" PARA LAVABO	PIEZA	4	\$19.70	\$78.80
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3312	5/5/2008	10	FE00130	LLAVE DE PASO DE 3/8" PARA LAVABO	PIEZA	5	\$32.30	\$161.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3312	5/5/2008	11	FE00125	LIJA PARA COBRE	METRO	5	\$6.90	\$34.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3312	5/5/2008	12	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE TRAMPAS PARA LAVABO (LO SOLICITADO ES PARA LAVABO)	PIEZA	4	\$17.24	\$68.96
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3495	5/9/2008	5	FE00130	LLAVE DE PASO DE PVC PARA PEGAR DE 3/4 PULGADA	PIEZA	1	\$33.42	\$33.42
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3495	5/9/2008	13	FE00020	BARROTE STUD DE 2 PULGADAS X 4 PULGADAS X 16 PULGADAS	PIEZA	10	\$121.92	\$1,219.20
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	3233	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA AGUA, 1 LIJA	PIEZA	1	\$337.70	\$337.70
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	1852	4/2/2008	8	MP00013	PINTURA SPRAY BLANCA BOTE DE 400 ML	BOTE	3	\$28.00	\$84.00
HIDRODINAMICA Y PROYECTOS DE JUAREZ, S.A DE C.V	3669	5/13/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMA DE PRESION CONSTANTE DE BOMBA SL	SERVICIO	1	\$41,531.60	\$41,531.60
121000 UNIDAD PRESUPUESTAL DE POLICIA ESPECIAL									\$276,701.13
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2489	4/15/2008	1	CO00021	EPSON T063120 TINTA	PIEZA	4	\$104.00	\$416.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2489	4/15/2008	2	CO00022	EPSON T063220 TINTA	PIEZA	1	\$104.00	\$104.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2489	4/15/2008	3	CO00023	EPSON T063320 TINTA	PIEZA	1	\$104.00	\$104.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2489	4/15/2008	4	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	12	\$195.80	\$2,349.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2489	4/15/2008	5	CO00018	EPSON T060220 TINTA	PIEZA	1	\$128.00	\$128.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2489	4/15/2008	6	CO00019	EPSON T060320 TINTA	PIEZA	1	\$128.00	\$128.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2489	4/15/2008	7	CO00020	EPSON T060420 TINTA	PIEZA	1	\$128.00	\$128.00
130000 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS									\$3,357.60
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	2597	4/17/2008	1	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	60	\$92.40	\$5,544.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	2597	4/17/2008	4	FE00147	MORTERO	SACO	20	\$64.90	\$1,298.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	2597	4/17/2008	8	FE00226	SOLERA DE 2" X 1/8" X 6 MTS	PIEZA	7	\$125.00	\$875.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	2597	4/17/2008	9	FE00183	POLIN DE 3"	PIEZA	6	\$247.50	\$1,485.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	2597	4/17/2008	10	FE00183	POLIN DE 6"	PIEZA	4	\$412.50	\$1,650.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	2597	4/17/2008	14	FE00083	DISCO DE CORTE DE 14"	PIEZA	3	\$47.30	\$141.90
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	2597	4/17/2008	17	FE00246	TUBO DE 1-1/2" DE DIAMETRO	PIEZA	8	\$244.20	\$1,953.60
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	2597	4/17/2008	22	FE00059	CLAVOS DE 4"	KILO	5	\$16.50	\$82.50
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	2597	4/17/2008	23	FE00059	CLAVOS DE 3"	KILO	5	\$16.50	\$82.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3813	5/15/2008	1	CO00112	HP Q3960A	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2726	4/22/2008	1	EC00016	CAMARA DIGITAL CANON POWER SHOT SD750 DIGITAL ELPH DIGITAL, RESOLUCION: 7.1 MEG	PIEZA	3	\$236.50	\$7,463.94
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2726	4/22/2008	2	EC00022	COMPUTADORA PORTATIL MARCA HP COMPAQ TC4400 TABLET PC, PROCESADOR INTEL CO	PIEZA	2	\$2,189.00	\$4,605.56
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3341	5/6/2008	2	VE00001	CAMION PICK UP MODELO 2008, COLOR GRIS OCASO, CABINA Y MEDIA 4X2, 4 PUERTAS, CON	PIEZA	1	\$295,000.00	\$295,000.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3760	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) THINER	LITRO	2	\$41.80	\$83.60
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3936	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH-COMPLETO	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3936	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN-PARA-COLLARIN-S/M	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00

ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3936	5/20/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) VALERO-PILOTO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3936	5/20/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DE-AFLOGATODO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3936	5/20/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) DE-ETER	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3936	5/20/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) SILICON-NEGRO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3936	5/20/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) LOOK-TITE	PIEZA	1	\$517.00	\$517.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3936	5/20/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) DE-ACEITE-SAE-90	LITRO	10	\$41.80	\$418.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2011	4/4/2008	1	PA00074	PAPEL CONTAC TRANSPARENTE GRUESO (CON 20 METROS)	ROLLO	1	\$137.50	\$137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2735	4/22/2008	3	FE00151	NAVAJAS RESPUESTO DE NAVAJA DE UN FILO PARA SCRAPPER (COSCO COS-091461) CON 1	CAJA	2	\$89.65	\$179.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2735	4/22/2008	5	FE00058	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE 3/4 (PAQUETE CON 36 PIEZAS)	PAQUETE	2	\$329.00	\$658.00
BACA AGUILERA TOMAS	2072	4/4/2008	4	HE00092	PICOS CON MANGO DE MADERA LARGO MARCA PETRUL	PIEZA	2	\$133.50	\$267.00
BACA AGUILERA TOMAS	2072	4/4/2008	9	HE00067	LAMPARA REFLECTORA DE MANO CON 3 PILAS MARCA TRUPPER	PIEZA	2	\$210.00	\$420.00
BACA AGUILERA TOMAS	2072	4/4/2008	12	HE00119	ESTUCHE DE HERRAMIENTA CAJA DE PLASTICO PARA GUARDAR HERRAMIENTA DE 26 PULG	PIEZA	2	\$410.00	\$820.00
BACA AGUILERA TOMAS	2345	4/11/2008	1	HE00031	COMPRESORES DE AIRE MANUAL, TAMAÑO CHICO DE 2 HP DE 10 LITROS, MARCA PAMPBELL	PIEZA	2	\$2,100.00	\$4,200.00
BACA AGUILERA TOMAS	2554	4/17/2008	5	FE00290	EQUIPO CAJAS METALICAS PARA GUARDAR HERRAMIENTA DE TRABAJO, MARCA DURALAST	PIEZA	2	\$4,705.00	\$9,410.00
BACA AGUILERA TOMAS	2561	4/17/2008	2	FE00026	BOMBA SUBMARINA PARA FUENTES DE PLAZA DE ARMAS, PLUTARCO ELIAS CALLES Y MALE	PIEZA	3	\$1,975.60	\$5,926.80
BACA AGUILERA TOMAS	2561	4/17/2008	3	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE LOS INDOMABLES MARCA MAGNETEK, HP 5, PART #6357	PIEZA	2	\$8,745.00	\$17,490.00
BACA AGUILERA TOMAS	2561	4/17/2008	4	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE HERMANOS ESCOBAR MARCA POWER ELECTRICA, MOD	PIEZA	1	\$4,631.00	\$4,631.00
BACA AGUILERA TOMAS	2561	4/17/2008	5	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE AQUADUCTO, MARCA PEERLSS PUMP, MODELO 2683739	PIEZA	1	\$20,410.50	\$20,410.50
BACA AGUILERA TOMAS	2561	4/17/2008	6	FE00026	BOMBA SUMERGIBLE PARA FUENTE MONUMENTAL, MARCA BARNES DE MEXICO SA DE CV, M	PIEZA	1	\$14,058.00	\$14,058.00
BACA AGUILERA TOMAS	2561	4/17/2008	7	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE EL MAPA, MARCA AERMOTOR ELECTRIC MOTOR, PUMP	PIEZA	1	\$14,058.00	\$14,058.00
BACA AGUILERA TOMAS	2568	4/17/2008	1	FE00241	TORNILLO DE ALUMINIO PARA HIDRANTE, INCLUYE DISCO DE 3" O 4"	PIEZA	20	\$305.80	\$6,116.00
BACA AGUILERA TOMAS	2568	4/17/2008	2	FE00060	CODO DE ALUMINIO DE 3 X 3"	PIEZA	10	\$830.50	\$8,305.00
BACA AGUILERA TOMAS	2568	4/17/2008	3	FE00236	TEE DE ALUMINO DE 4 X 3 X 3, SALIDA DE 3/4"	PIEZA	10	\$1,947.00	\$19,470.00
BACA AGUILERA TOMAS	2568	4/17/2008	4	FE00065	CONECTOR HIDRANTE DE ALUMINIO DE 3"	PIEZA	20	\$973.50	\$19,470.00
BACA AGUILERA TOMAS	2568	4/17/2008	5	FE00065	CONECTOR CAMPANA COMPLETA DE ALUMINIO DE 3"	PIEZA	20	\$280.50	\$5,610.00
BACA AGUILERA TOMAS	3880	5/16/2008	1	FE00026	BOMBA SUBMARINA PARA FUENTE JUAN DE OÑATE, MARCA BARNES DE MEXICO, VOLTAJE 2	PIEZA	1	\$15,158.00	\$15,158.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	2	HE00089	PALA CON PUNTA CUADRADA, MANGO DE MADERA LARGO MARCA PETRUL	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	3	HE00089	PALA CON PUNTA REDONDA, CON MANGO DE MADERA LARGO, MARCA PETRUL	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	6	HE00024	CHALECO DE PROTECCION COLOR NARANJA MARCA ROOSTER	PIEZA	6	\$66.00	\$396.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	8	HE00058	GATO HIDRAULICO CON CAPACIDAD DE LEVANTAMIENTO DE HASTA 2 TONELADAS MARCA T	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	13	HE00040	DADOS 2 DE 1/4", 2 DE 5/16", 2 DE 3/8", 2 DE 7/16", 2 DE 11/16", 2 DE 9/16", 2 DE 3/4", 2 DE 7/8" D	PIEZA	16	\$22.19	\$355.04
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	15	HE00040	DADOS DE 1" DE ENTRADA MARCA TRUPPER	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	16	HE00040	DADOS MILIMETRICOS 2 DE 10 ML, 2 DE 11 ML Y 2 DE 13 ML MARCA TRUPPER	PIEZA	6	\$145.20	\$871.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	17	HE00081	MATRACA MANERAL DE 1/2" DE ENTRADA MARCA PETRUL	PIEZA	2	\$138.60	\$277.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	18	HE00041	DESARMADORES MARCA TRUPPER	JUEGO	2	\$209.00	\$418.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	19	HE00093	PINZAS DE PRESION DE 10" DE LARGO MARCA TRUPPER	PIEZA	2	\$123.20	\$246.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	20	HE00093	PINZAS CORTE DE 7" MARCA HECORT	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	22	HE00093	PINZAS STILSON DE 10" DE LARGO MARCA TRUPPER	PIEZA	2	\$138.60	\$277.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	23	HE00120	CRUCETA MARCA PETRUL	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2073	4/4/2008	24	HE00014	BOTAS DE SEGURIDAD CON TUBO DE 5" A 6" ACOJINADO, PIEL NAPA BRILLANTE CON SUELA	PAR	6	\$693.00	\$4,158.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2555	4/17/2008	3	FE00224	SOGA DE NYLON CON GANCHO INTEGRADO, QUE SIRVE PARA REMOLCAR DE EMERGENCIA	ROLLO	2	\$290.00	\$580.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2598	4/17/2008	2	FE00102	GRAVA	METRO	8	\$209.00	\$1,672.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2598	4/17/2008	3	FE00011	ARENA	METRO	8	\$107.80	\$862.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2598	4/17/2008	5	FE00252	VARILLA 1/4"	PIEZA	50	\$22.00	\$1,100.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2598	4/17/2008	13	FE00226	SOLERA DE 3/4 X 1/4 X 6 MTS	PIEZA	3	\$88.00	\$264.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2598	4/17/2008	20	FE00281	TABLON DE 2" X 12'	PIEZA	5	\$84.70	\$423.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2598	4/17/2008	21	FE00281	TABLON DE 4" X 12'	PIEZA	5	\$341.00	\$1,705.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2736	4/22/2008	2	FE00151	NAVAJAS BISTURI MANGO DE GOMA CON NAVAJA #11	PIEZA	12	\$55.00	\$660.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SU CRS SA DE CV	2556	4/17/2008	4	FE00224	SOGA DE NYLON DE 3/4 PULGADA DE GROSOR, POLIPROPILENO	KILO	6	\$51.64	\$309.84
SISTEMAS COMPUTARIZADOS DE TRAFICO, S.A. DE C.V	2603	4/17/2008	3	FE00241	TORNILLO CABEZA EXAGONAL DE 5/15" X 2-18 GALVANIZADO CON DOS RONDANAS Y TUERC	PIEZA	2000	\$1.87	\$3,740.00
SISTEMAS COMPUTARIZADOS DE TRAFICO, S.A. DE C.V	2603	4/17/2008	4	FE00158	PAPEL REFLEJANTE SCOTCH LITE DE 24" X 50 YARDAS EN COLOR BLANCO	ROLLO	3	\$3,710.67	\$11,132.01
SISTEMAS COMPUTARIZADOS DE TRAFICO, S.A. DE C.V	2603	4/17/2008	5	FE00158	PAPEL REFLEJANTE SCOTCH LITE DE 24" X 50 YARDAS COLOR ROJO	ROLLO	3	\$3,710.67	\$11,132.01
SISTEMAS COMPUTARIZADOS DE TRAFICO, S.A. DE C.V	2603	4/17/2008	6	FE00158	PAPEL REFLEJANTE SCOTCH LITE 24" X 50 YARDAS COLOR VERDE	ROLLO	3	\$3,710.67	\$11,132.01
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	2604	4/17/2008	1	FE00122	LAMINAS GALVANIZADA CALIBRE 18 4X10 PIES	PIEZA	11	\$715.00	\$7,865.00
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	2604	4/17/2008	2	FE00247	TUBULAR ACERO 2" X 2" X 6 METROS CALIBRE 14 GALVANIZADO	PIEZA	51	\$304.51	\$15,530.01
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	2605	4/17/2008	7	FE00158	PAPEL SCOTCH LITE NEGRO MATE 24" X 50 YARDAS	ROLLO	5	\$1,047.20	\$5,236.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	2605	4/17/2008	8	FE00158	PAPEL APLICACION (TRANSFER) DE 48" X 50 YARDAS, MARCA 3M ESTANDAR GRANDE	ROLLO	2	\$1,254.00	\$2,508.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	3154	4/30/2008	1	MS00013	SEÑAL DE LONA NARANJA TIPO FLECHERO CON LUCES LED DE 50 X 100 CM CON OJILLOS E	PIEZA	10	\$935.00	\$9,350.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	3025	4/25/2008	1	FV00003	ENGOMADOS CALCAMONIAS CON LOGOTIPO DEL PROGRAMA DEL VIGILANTE URBANO, PAS,	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
INSUMOS AGRICOLAS DEL NORTE S.A DE C.V	2421	4/14/2008	1	PO00011	FERTILIZANTE SULFATO DE AMONIO	TONELADA	20	\$3,700.00	\$74,000.00

INSUMOS AGRICOLAS DEL NORTE S.A DE C.V	2421	4/14/2008	2	PO00011	FERTILIZANTE DIMETOATO INSECTICIDA SISTEMICO	LITRO	150	\$120.00	\$18,000.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	5	RC00004	BATERIA MARCA KENWOOD, MODELO TK-3160	PIEZA	8	\$473.00	\$3,784.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	7	RC00004	BATERIA MARCA MOTOROLA, MODELO P94MGC20A2AA	PIEZA	3	\$440.00	\$1,320.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	8	RC00004	BATERIA MARCA MOTOROLA, MODELO GP-350	PIEZA	4	\$440.00	\$1,760.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	9	RC00004	BATERIA MARCA MOTOROLA, MODELO P110	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	10	RC00004	BATERIA MARCA MOTOROLA, MODELO PRO-5150	PIEZA	4	\$495.00	\$1,980.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	11	RC00004	BATERIA MARCA MOTOROLA, MODELO PRO-3150	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	12	RC00004	BATERIA MARCA KENWOOD, MODELO TK-320G	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	15	RC00004	BATERIA MARCA KENWOOD, MODELO TK-3202	PIEZA	12	\$451.00	\$5,412.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	16	RC00004	BATERIA MARCA MOTOROLA, MODELO P94YPC20D2AA	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	18	RC00001	ANTENA MARCA KENWOOD, MODELO TK-3202	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	19	RC00001	ANTENA MARCA MOTOROLA, MODELO P94YPC20D2AA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	21	RC00001	ANTENA MARCA MOTOROLA, MODELO GP-350	PIEZA	3	\$110.00	\$330.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	24	RC00001	ANTENA MARCA KENWOOD, MODELO TK-372G	PIEZA	12	\$110.00	\$1,320.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4136	5/22/2008	28	RC00022	CLIP MARCA KENWOOD, MODELO TK-3160	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2737	4/22/2008	1	FE00151	NAVAJAS RESPUESTO PARA BISTURI (EXACTO #11) CAJA CON 100 PZAS.	CAJA	5	\$254.36	\$1,271.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2737	4/22/2008	4	FE00151	NAVAJAS SCRAPPER METALICO CON NAVAJA DE 1 FILO	PIEZA	10	\$30.57	\$305.70
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2737	4/22/2008	6	FE00058	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE COL CAFE DE 2 PULGADAS (PAQUETE CON 6 PIEZAS)	PAQUETE	2	\$53.65	\$107.30
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3937	5/20/2008	1	FE00175	PISTOLA P/CALAFATEAR PISTOLA INSENSIBILIZADORA Y FULMINANTE NOQUEADORA CALIBF	PIEZA	2	\$26,730.00	\$53,460.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2606	4/17/2008	2	LI00045	RASTRILLO METALICO	PIEZA	8	\$107.60	\$860.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2606	4/17/2008	3	LI00023	ESCOBA PEÑOLERA	PIEZA	100	\$42.24	\$4,224.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2606	4/17/2008	6	LI00043	PINOL	GALON	20	\$28.71	\$574.20
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2728	4/22/2008	1	FE00173	PINTURA AMARILLO TRAFICO	TAMBO	2	\$7,920.00	\$15,840.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2728	4/22/2008	2	FE00173	PINTURA BLANCO TRAFICO	TAMBO	2	\$7,920.00	\$15,840.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2728	4/22/2008	3	FE00173	PINTURA VERDE ESMALTE	TAMBO	2	\$10,223.00	\$20,446.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2728	4/22/2008	10	FE00095	FELPA PARA RODILLO DE 9"	PIEZA	15	\$15.00	\$225.00
GRUPO IMPORTADOR ALICAR SA DE CV	3080	4/28/2008	5	VE00001	CAMION PICK UP CHEVROLET MODELO 2000, 4 PUERTAS, CAJA LARGA, DOBLE CABINA,TRAN	PIEZA	1	\$84,700.00	\$84,700.00
GRUPO IMPORTADOR ALICAR SA DE CV	3764	5/15/2008	5	VE00001	CAMION AUTOBUS TIPO ESCOLAR MODELO DE 2000 A 2003 CON CAPACIDAD PARA 36 PERSC	PIEZA	1	\$230,000.00	\$230,000.00
GRUPO IMPORTADOR ALICAR SA DE CV	3764	5/15/2008	6	VE00001	CAMION PICK UP MODELO 1997, CABINA Y MEDIA, TRANSMISION AUTOMATICA, CAJA CORTA,	PIEZA	1	\$70,000.00	\$70,000.00
GRUPO IMPORTADOR ALICAR SA DE CV	3764	5/15/2008	7	VE00001	CAMION PICK UP MODELO 1998, CABINA Y MEDIA, TRES PUERTAS, TRANSMISION AUTOMATI	PIEZA	1	\$75,000.00	\$75,000.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4459	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CILINDROS DE FRENOS Y 2 RETENES	PIEZA	1	\$1,364.00	\$1,364.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2607	4/17/2008	1	LI00010	CEPILLO DE PLASTICO DE 12" (USO INDUSTRIAL)	PIEZA	30	\$41.00	\$1,230.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2607	4/17/2008	4	LI00045	RASTRILLO ASADON MANGO LARGO	PIEZA	8	\$180.00	\$1,440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2607	4/17/2008	5	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 33 GALONES	CAJA	10	\$215.00	\$2,150.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2607	4/17/2008	7	LI00030	JABON EN POLVO (DE 9 KGS)	PAQUETE	12	\$98.50	\$1,182.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2460	4/15/2008	1	EC00016	CAMARA DIGITAL CANON POWERSHOT A560, 7.1 MEGAPIXEL, 16X ZOOM (4.0X OPTICAL, 4.0X	PIEZA	4	\$2,373.00	\$9,492.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2016	4/4/2008	1	FE00290	EQUIPO APARATO AUXILIAR PARA PASAR CORRIENTE MARCA BLACK AND DECKER, CONOCI	PIEZA	2	\$900.00	\$1,800.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2074	4/4/2008	1	HE00045	ESCALERA DE EXTENSION, DE 10 PIES, DE ALUMINIO EN FORMA DE TIJERA, MARCA CUPRUM	PIEZA	2	\$1,815.00	\$3,630.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2074	4/4/2008	5	HE00021	CASCO DE PROTECCION DE PLASTICO, MARCA CABEL, COLOR AMARILLO	PIEZA	6	\$49.17	\$295.02
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2074	4/4/2008	7	HE00059	GUANTES DE CARNAZA CON PALMA REFORZADA Y AJUSTE EN LAS MUÑECAS MARCA VARGA	PAR	6	\$49.02	\$294.12
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2074	4/4/2008	11	HE00065	IMPERMEABLE TIPO GABARDINA, COLOR AMARILLO, TAMAÑO GRANDE	PIEZA	6	\$91.00	\$546.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2074	4/4/2008	14	HE00040	DADOS DE 1/2" DE ENTRADA MARCA TRUPPER	PIEZA	2	\$18.02	\$36.04
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2074	4/4/2008	21	HE00093	PINZAS CRESENT DE 10" DE LARGO MARCA TRUPPER	PIEZA	2	\$111.45	\$222.90
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2074	4/4/2008	25	HE00014	BOTAS PARA AGUA, HASTA LA RODILLA, MARCA NOOKIE	PAR	6	\$164.00	\$984.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2600	4/17/2008	19	FE00188	PUERTA DE TAMBOR	PIEZA	8	\$352.00	\$2,816.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	2206	4/10/2008	1	FE00290	EQUIPO AMPLIFICADORES MARCA STEREN DE PUBLIDIFUSION, VOCEO Y AMBIENTACIãN DE	PIEZA	4	\$1,245.00	\$4,980.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	2206	4/10/2008	2	FE00290	EQUIPO MICROFONOS MARCA STEREN PROFESIONAL DINAMICO UNIDIRECCIONAL, DOBLE II	PIEZA	4	\$220.00	\$880.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	2206	4/10/2008	3	FE00290	EQUIPO BOCINAS MARCA STEREN, TROMPETA RECTACGULAR DE ALUMINIO CON UNA UNID/	PIEZA	4	\$567.00	\$2,268.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	2563	4/17/2008	8	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE SOL Y LUNA, MARCA DAYTON, MOB-9K652A, HP 1 1/2, RP	PIEZA	1	\$6,700.00	\$6,700.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	3938	5/20/2008	2	FE00216	SIERRA SERRUCHO DE PECHO KENTMASTER MODELO 500 E.	PIEZA	1	\$37,000.00	\$37,000.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	3938	5/20/2008	3	FE00202	REPUESTO DE SIERRA DE PECHO KENTMASTER MODELO 500	PIEZA	2	\$1,280.00	\$2,560.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	3938	5/20/2008	4	FE00216	SIERRA CANALERA KENTMASTER, MODELO 203, MOTOR 3HP, CAPACIDAD 65 CBZ/HR	PIEZA	1	\$58,735.00	\$58,735.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	3938	5/20/2008	5	FE00202	REPUESTO SIERRA CANALERA KENTMASTER MODELO 203	PIEZA	2	\$975.00	\$1,950.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	3938	5/20/2008	6	FE00216	SIERRA CANALERA KENTMASTER, MODELO 151, MOTOR 2HP	PIEZA	1	\$49,360.00	\$49,360.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	3938	5/20/2008	7	FE00202	REPUESTO SIERRA CANALERA KENTMASTER MODELO 151	PIEZA	2	\$975.00	\$1,950.00
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	3854	5/16/2008	1	RC00015	RADIOS DE COMUNICACION MARCA KENWOOD, MODELO TK3202 L, CON PILA DE LITIO Y CAR	PIEZA	8	\$232.10	\$19,477.83
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	4137	5/22/2008	13	RC00004	BATERIA MARCA KENWOOD, MODELO TK-372G	PIEZA	34	\$387.20	\$13,164.80
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	4137	5/22/2008	14	RC00004	BATERIA MARCA KENWOOD, MODELO TK-360G	PIEZA	17	\$387.20	\$6,582.40
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	4137	5/22/2008	33	RC00022	CLIP MARCA MOTOROLA, MODELO PRO-5150	PIEZA	1	\$77.44	\$77.44
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	4137	5/22/2008	34	RC00015	RADIOS DE COMUNICACION MARCA KENWOOD, MODELO TK3202 L, CON PILA DE LITIO Y CAR	PIEZA	5	\$2,553.10	\$12,765.50

HERNANDEZ KUCHLE SONIA	4138	5/22/2008	17	RC00001	ANTENA MARCA KENWOOD, MODELO TK-360G	PIEZA	8	\$110.00	\$880.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	4138	5/22/2008	20	RC00001	ANTENA MARCA MOTOROLA, MODELO P94MGC20A2AA	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	4138	5/22/2008	22	RC00001	ANTENA MARCA MOTORLOA, MODELO P110	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	4138	5/22/2008	23	RC00001	ANTENA MARCA MOTOROLA, MODELO PRO-5150	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	4138	5/22/2008	25	RC00022	CLIP MARCA KENWOOD, MODELO TK-372G	PIEZA	9	\$55.00	\$495.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	4138	5/22/2008	26	RC00022	CLIP MARCA KENWOOD, MODELO TK-360G	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	4138	5/22/2008	27	RC00022	CLIP MARCA KENWOOD, MODELO TK-3202	PIEZA	4	\$66.00	\$264.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	4138	5/22/2008	29	RC00022	CLIP MARCA MOTOROLA, MODELO P94YPC20D2AA	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	4138	5/22/2008	30	RC00022	CLIP MARCA MOTOROLA, MODELO P94MGC20A2AA	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	4138	5/22/2008	31	RC00022	CLIP MARCA MOTOROLA, MODELO GP-350	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	4138	5/22/2008	32	RC00022	CLIP MARCA MOTOROLA, MODELO P110	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2462	4/15/2008	2	EC00101	TARJETA DE MEMORIA SD DE 1GB DE CAPACIDAD, PARA CAMARA A560	PIEZA	4	\$145.20	\$580.80
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2727	4/22/2008	3	EC00068	MONITOR MARCA BENQ G2400W 24" WIDESCREEN LCD MONITOR - 5MS, 1000:1, 1920X1200(W	PIEZA	1	\$512.60	\$5,392.55
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4255	5/26/2008	3	EC00016	CAMARA ESTUCHE PARA CAMARA CANON A560	PIEZA	4	\$302.50	\$1,210.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2729	4/22/2008	4	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR CREMA	CUBETA	7	\$847.00	\$5,929.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2729	4/22/2008	5	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR MARRON	CUBETA	7	\$847.00	\$5,929.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2729	4/22/2008	6	FE00173	PINTURA VINILICA BLANCA	CUBETA	10	\$395.00	\$3,950.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2729	4/22/2008	7	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR ROJO	CUBETA	4	\$847.00	\$3,388.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2729	4/22/2008	8	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	CUBETA	5	\$847.00	\$4,235.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2729	4/22/2008	9	FE00207	RODILLO COMPLETO DE 9"	PIEZA	10	\$30.00	\$300.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2729	4/22/2008	11	FE00030	BROCHA DE 4"	PIEZA	6	\$23.00	\$138.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2729	4/22/2008	12	FE00239	THINER	GALON	6	\$65.00	\$390.00

\$1,591,119.22

130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3692	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 235/70/ 16 GRABBER ALL TERRAIN	PIEZA	2	\$1,271.60	\$2,543.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3962	5/20/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 2 BRAZOS AUXILIARES	PIEZA	1	\$322.38	\$322.38
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3981	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$15.54	\$93.24
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3981	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$59.19	\$59.19
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3981	5/20/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$29.49	\$29.49
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3981	5/20/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$23.10	\$23.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3981	5/20/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20 W 5 A GASOLINA CASTROL	LITRO	5	\$50.61	\$253.05
TOREGA, S.A. DE C.V.	1822	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 30 BIRLOS BR-30-023 C/TUERCA	PIEZA	1	\$778.14	\$778.14
TOREGA, S.A. DE C.V.	3072	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CUBETAS DE JABON	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
MACIAS MAYORGA MARTHA ESTELA	4150	5/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) GALON DE BONDO,12 LIJAS,2 LTS DE BICAPA,1 GALON DE THINER,2 LTS DE I	PIEZA	1	\$1,339.80	\$1,339.80
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V.	2191	4/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CUBETAS DE ACEITE 15W40 Y 5 GALONES DE ACEITE 15W40	PIEZA	1	\$1,701.22	\$1,701.22
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1987	4/4/2008	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	3	\$647.90	\$1,943.70
REGALADO ROSAS EDUARDO	2437	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-34-600	PIEZA	1	\$700.56	\$700.56
CHAVEZ FLORES JORGE	3050	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$5,170.00	\$5,170.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3713	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES--DE---MOTOR	PIEZA	2	\$924.00	\$1,848.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3713	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE--CARBU--CLEN	BOTE	1	\$30.80	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	2	PA00033	CLIPS #1	CAJA	10	\$1.98	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	3	PA00111	CINTA MAGICA 3/4 TRANSPARENTE MARCA HIGH LAND	PIEZA	10	\$12.65	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	4	PA00038	CUADERNO SCRIBE RAYA 14.8 X 20.5 MODELO S1600	PIEZA	5	\$12.76	\$63.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	6	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	4	\$15.16	\$60.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	7	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO MARCA BIC, 2 CAJAS TINTA AZUL Y 2 CAJAS TINTA NEGRA	CAJA	4	\$23.36	\$93.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	8	PA00062	LAPIZ DE MADERA	CAJA	1	\$8.80	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	10	PA00049	ETIQUETAS PARA PESTAÑA DE FOLDER, COLOR VERDE OSCURO	PAQUETE	2	\$28.33	\$56.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	12	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO	CAJA	1	\$106.70	\$106.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	13	PA00052	FOLDERS COLGANTES TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$91.35	\$91.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	15	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1/2"	PAQUETE	1	\$50.05	\$50.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1988	4/4/2008	16	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	6	\$6.40	\$38.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2019	4/4/2008	9	FE00239	THINER (TOLUENO)	GALON	10	\$72.00	\$720.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3407	5/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE DISCO,BALATAS TRASERA,BULBO DE ACEITE Y GORRO BASE F	PIEZA	1	\$1,097.80	\$1,097.80
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3604	5/13/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICACION DE DISCOS	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3955	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BUJIAS, JGO DE CABLES, FILTRO DE ACEITE , VALVULA,BALATAS DEI	PIEZA	1	\$3,290.10	\$3,290.10
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	2980	4/25/2008	1	FN00056	VOLANTES 1/2 CARTA, FULL COLOR, PAPEL COUCHE 80 LBS	MILLAR	50	\$363.00	\$18,150.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	2980	4/25/2008	2	FN00056	VOLANTES 1/2 CARTA, UNA TINTA, PAPEL BOND	MILLAR	5	\$330.00	\$1,650.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	1989	4/4/2008	5	PA00037	CORRECTOR TIPO PLUMA	PIEZA	6	\$13.60	\$81.60

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	1989	4/4/2008	9	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE PLASTICO EN COLOR NEGRO	PAQUETE	1	\$68.00	\$68.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	1989	4/4/2008	11	PA00068	MARCA TEXTOS 1 CAJA AZUL, 1 CAJA NARANJA	CAJA	2	\$38.00	\$76.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	1989	4/4/2008	14	PA00052	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$60.00	\$120.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	1989	4/4/2008	17	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$80.00	\$80.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4417	5/29/2008	1	FE00134	MALLA MOSQUIRED DE 3 PIES DE ANCHO Y 7 PIES DE ALTO	PIEZA	20	\$115.50	\$2,310.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1985	4/4/2008	1	LI00043	PINOL	GALON	4	\$27.50	\$110.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1985	4/4/2008	2	LI00014	COLORO	GALON	4	\$16.50	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1985	4/4/2008	3	LI00004	AROMATIZANTE LIQUIDO	GALON	4	\$33.00	\$132.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1985	4/4/2008	6	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN SPRAY	PIEZA	4	\$41.58	\$166.32
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1985	4/4/2008	8	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	1	\$33.00	\$33.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1985	4/4/2008	9	LI00032	JERGA	METRO	2	\$7.00	\$14.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4358	5/29/2008	1	LI00043	PINOL	GALON	4	\$29.15	\$116.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4358	5/29/2008	2	LI00014	COLORO CLORALEX	GALON	4	\$16.94	\$67.76
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4358	5/29/2008	4	LI00030	JABON EN POLVO (9 KGS)	PAQUETE	1	\$103.62	\$103.62
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4358	5/29/2008	5	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	1	\$38.50	\$38.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4358	5/29/2008	6	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN SPRAY "BLEM"	PIEZA	4	\$41.58	\$166.32
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4358	5/29/2008	8	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR. (CAJA CON 12 ROLLOS)	CAJA	4	\$171.60	\$686.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4358	5/29/2008	10	LI00026	FRANELA	METRO	2	\$6.60	\$13.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4358	5/29/2008	13	LI00006	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO MEDIANA	CAJA	2	\$166.32	\$332.64
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	2020	4/4/2008	1	FE00207	RODILLO COMPLETO DE 9"	PIEZA	10	\$28.50	\$285.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	2020	4/4/2008	2	FE00095	FELPA PARA RODILLO DE 9"	PIEZA	20	\$15.00	\$300.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	2020	4/4/2008	3	FE00093	EXTENSION PARA PINTAR DE 12'	PIEZA	10	\$113.00	\$1,130.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	2020	4/4/2008	4	FE00089	ESPATULA 4"	PIEZA	10	\$22.27	\$222.70
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	2020	4/4/2008	7	FE00095	FELPA JERGA PARA LIMPIAR	METRO	5	\$10.00	\$50.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4308	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANIJA-DERECHA-PUERTA-DELANTERA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	4462	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO ISO 68	TAMBO	1	\$4,153.60	\$4,153.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1986	4/4/2008	4	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KGS.	PAQUETE	1	\$99.00	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1986	4/4/2008	5	LI00001	ACIDO	GALON	1	\$20.90	\$20.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1986	4/4/2008	7	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR.	CAJA	2	\$170.50	\$341.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1986	4/4/2008	10	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	3	\$181.50	\$544.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1986	4/4/2008	11	LI00006	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO 33 GALONES	CAJA	1	\$215.60	\$215.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4359	5/29/2008	3	LI00004	AROMATIZANTE LIQUIDO	GALON	4	\$33.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4359	5/29/2008	7	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES	LITRO	1	\$49.00	\$49.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4359	5/29/2008	9	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4359	5/29/2008	11	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	4	\$189.00	\$756.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4359	5/29/2008	12	LI00006	BOLSA PARA BASURA 33 GALONES	CAJA	1	\$264.00	\$264.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2021	4/4/2008	5	FE00030	BROCHA 3"	PIEZA	10	\$21.30	\$213.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2021	4/4/2008	6	FE00125	LIJA DE LONA MEDIANA	PIEZA	10	\$8.25	\$82.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2021	4/4/2008	8	FE00246	TUBO REDONDO DE 6 MTS. DE 1-1/2" CEDULA 30	PIEZA	2	\$271.02	\$542.04
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	3232	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4190) COMPRESOR INSTALADO FACT/7858	SERVICIO	1	\$6,655.00	\$6,655.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	4293	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4157) REPARAR FUGAS Y CARGA REFRIGERANTE, VALVULA EXPANSION FAC	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	4294	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4244) CAMBIAR LIGAS Y CARGA A DOBLE SISTEMA REFRIGERANTE FACT/7858	SERVICIO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
									\$69,654.61

130200 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2527	4/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA-CENTRAL	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2548	4/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR-ESTABILIZADOR	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2688	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE AGSOLINA, 1 FILTRO DE AGSOLINA	PIEZA	1	\$553.12	\$553.12
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2688	4/22/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 ROTULAS, 1 TREMINAL, 4 BUJIAS, 1 CABLES, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO G/	PIEZA	1	\$705.88	\$705.88
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3056	4/28/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 REPUESTO DE HORQUILLA, 1 BALATA DE DISCO	PIEZA	1	\$470.00	\$470.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3962	5/20/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS DE PLATINO,FILTRO DE AIRE, DE ACEITE Y DE GASOLINA	PIEZA	1	\$474.67	\$474.67
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4093	5/22/2008	1	LI00028	GUANTES DESECHABLES DE LATEX	CAJA	4	\$9.79	\$39.16
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4093	5/22/2008	2	LI00025	FIBRA VERDE TAMAÑO GRANDE (UNICAMENTE LA FIBRA SIN ESPONJA)	PIEZA	50	\$4.50	\$225.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1975	4/4/2008	1	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$577.00	\$577.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1975	4/4/2008	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$298.10	\$298.10
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1975	4/4/2008	4	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$647.90	\$647.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3497	5/9/2008	1	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$577.00	\$577.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3497	5/9/2008	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3497	5/9/2008	3	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$357.50	\$357.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3497	5/9/2008	4	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$709.50	\$709.50

REGALADO ROSAS EDUARDO	4455	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42.500 P/V.W. SEDAN	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2238	4/10/2008	5	PA00033	CLIPS MARIPOSA #2	CAJA	1	\$9.50	\$9.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2238	4/10/2008	16	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE PLASTICO COLOR NEGRO	PIEZA	15	\$4.40	\$66.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2238	4/10/2008	18	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$64.00	\$128.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2238	4/10/2008	19	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	PIEZA	2	\$6.50	\$13.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3488	5/9/2008	1	PA00129	PALO TARUGO	KILO	1	\$89.00	\$89.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4372	5/29/2008	9	PA00056	GRAPAS	CAJA	2	\$7.70	\$15.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4372	5/29/2008	17	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4372	5/29/2008	22	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDERS (248 ETIQUETAS)	PAQUETE	1	\$14.90	\$14.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2990	4/25/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 RETENES PARA MASA, 6 SEGUROS, 4 TERMINALES	PIEZA	1	\$1,150.60	\$1,150.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO, MARCA BIC, 1 CAJA TINTA AZUL, 1 CAJA TINTA NEGRA	CAJA	2	\$23.36	\$46.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	4	PA00033	CLIPS #1	CAJA	8	\$1.98	\$15.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	6	PA00055	GRAPADORA USO RUDO	PIEZA	1	\$81.60	\$81.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	7	PA00056	GRAPAS	CAJA	2	\$7.75	\$15.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	8	PA00054	GLOBOS CON 100 PIEZAS	BOLSA	6	\$30.80	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	9	PA00036	CORDON LISTON CURLING (CELOSA) PARA GLOBOS, ROLLO CON 457 METROS	ROLLO	1	\$18.50	\$18.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	10	PA00038	CUADERNO SCRIBE 14.8 X 20.5 CM.	PIEZA	6	\$12.76	\$76.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	11	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	13	PA00078	PILAS AAA CON 4 PILAS	PAQUETE	1	\$29.90	\$29.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	15	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR 1/2"	PIEZA	15	\$0.99	\$14.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	17	PA00065	LIBRO FLORETE 240 HOJAS	PIEZA	1	\$130.90	\$130.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2239	4/10/2008	20	PA00074	PAPEL PARA PLOTTER DE 36", NUCLEO DE 2"	ROLLO	1	\$166.10	\$166.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3489	5/9/2008	2	PA00130	ESTAMBRE META 500GR COLOR VERDE	PAQUETE	2	\$9.90	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3489	5/9/2008	3	PA00130	ESTAMBRE META 500GR COLOR AZUL	PAQUETE	2	\$9.90	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3489	5/9/2008	4	PA00130	ESTAMBRE META 500GR COLOR ROJO	PAQUETE	2	\$9.90	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3489	5/9/2008	5	PA00130	ESTAMBRE META 500GR COLOR CAFE	PAQUETE	2	\$9.90	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3489	5/9/2008	6	PA00130	ESTAMBRE META 500GR COLOR ROSA	PAQUETE	2	\$9.90	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3489	5/9/2008	7	PA00130	ESTAMBRE META 500GR COLOR AMARILLO	PAQUETE	2	\$9.90	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	6	\$51.70	\$310.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	3	PA00085	PLUMAS I CAJA TINTA NEGRA Y 3 CAJAS TINTA AZUL	CAJA	4	\$23.36	\$93.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	5	PA00033	CLIPS 1"	CAJA	5	\$1.98	\$9.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	6	PA00033	CLIPS MARIPOSA PEQUEÑA	CAJA	1	\$6.60	\$6.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	10	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA	PAQUETE	1	\$48.95	\$48.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	11	PA00038	CUADERNO SCRIBE CHICO 14.8 X 20.5 CM	PIEZA	6	\$13.20	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	12	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	13	PA00078	PILAS AAA C/4 PILAS	PAQUETE	1	\$24.20	\$24.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	14	PA00078	PILAS AA C/4 PILAS	PAQUETE	1	\$24.20	\$24.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	17	PA00111	CINTA TRANSPARENTE HIGHLAND 3/4	PIEZA	6	\$12.65	\$75.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	20	PA00074	PAPEL PARA PLOTTER DE 36" NUCLEO DE 2"	ROLLO	2	\$165.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	21	PA00023	CARPETAS PANORAMICA BLANCA DE 1"	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	22	PA00023	CARPETAS PANORAMICA BLANCA DE 2"	PIEZA	2	\$31.02	\$62.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3490	5/9/2008	23	PA00049	ETIQUETAS DE COLORES PARA FOLDERS (248 PIEZAS)	PAQUETE	1	\$31.90	\$31.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	1	PA00080	PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO (200 ML.)	FRASCO	4	\$25.30	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	2	PA00080	PINTURA ACRILICA COLOR AMARILLO (200 ML.)	FRASCO	4	\$25.30	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	3	PA00080	PINTURA ACRILICA COLOR ROJO (200 ML.)	FRASCO	4	\$25.30	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	4	PA00080	PINTURA ACRILICA COLOR VERDE (200 ML.)	FRASCO	4	\$25.30	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	5	PA00080	PINTURA ACRILICA COLOR NEGRO (200 ML.)	FRASCO	4	\$25.30	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	7	PA00062	LAPIZ #2	PIEZA	1000	\$0.70	\$700.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	9	PA00114	CRAYON CON 800 CRAYONES COLORES SURTIDOS	CAJA	1	\$568.70	\$568.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	10	PA00074	PAPEL CREPE COLIBRI 50X200 COLOR VERDE	PIEZA	50	\$1.98	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	11	PA00074	PAPEL CREPE COLIBRI 50X200 COLOR ROJO	PIEZA	50	\$1.98	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	12	PA00074	PAPEL CREPE COLIBRI 50X200 COLOR CAFE	PIEZA	50	\$1.98	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	13	PA00074	PAPEL CREPE COLIBRI 50X200 COLOR ROSA	PIEZA	50	\$1.98	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	14	PA00074	PAPEL CREPE COLIBRI 50X200 COLOR AZUL	PIEZA	50	\$1.98	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	15	PA00074	PAPEL CREPE COLIBRI 50X200 COLOR AMARILLO	PIEZA	50	\$1.98	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	16	PA00076	PEGAMENTO BULLY	KILO	6	\$37.95	\$227.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	17	PA00079	PINCELES ECONOMICO EN TUBO CON 144 PIEZAS	PAQUETE	1	\$71.00	\$71.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	19	PA00054	GLOBOS PAYASO #9 SURTIDO C/100	BOLSA	15	\$30.41	\$456.15

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	20	PA00054	GLOBOS PAYASO #10 SURTIDO C/100	BOLSA	15	\$51.26	\$768.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	21	PA00100	SOBRE TRANSPARENTE 13.0X13.0 C/100	PAQUETE	30	\$35.20	\$1,056.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	22	PA00106	TIJERA CON MANGO DE PLASTICO SUAVE	PIEZA	50	\$9.95	\$497.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	24	PA00038	CUADERNO PROFESIONAL 100 HOJAS CLASICO RAYA	PIEZA	1	\$8.60	\$8.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	26	PA00077	PERFORADORA 2 AGUJEROS	PIEZA	2	\$47.90	\$95.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	28	PA00023	CARPETAS 361 PANORAMICA 2" BLANCA	PIEZA	1	\$31.02	\$31.02
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	29	PA00073	ORGANIZADOR CABLE TIES C/50	PIEZA	1	\$39.98	\$39.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3580	5/12/2008	31	PA00043	DVD/R CON 100 PIEZAS	PAQUETE	1	\$585.20	\$585.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3586	5/12/2008	1	PA00003	AGENDA TELEFONICA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3586	5/12/2008	2	PA00030	CHAROLA PARA ESCRITORIO CATALOGO PAPELERAMA 2008 PAG. 882 INCISO F	PIEZA	1	\$129.80	\$129.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	6	PA00033	CLIPS #1	CAJA	5	\$1.98	\$9.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	10	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA	PAQUETE	1	\$97.84	\$97.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	11	PA00038	CUADERNO SCRIBE CHICO (14.8 X 20.5 CM)	PIEZA	6	\$14.40	\$86.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	12	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	13	PA00078	PILAS AAA (4 PILAS)	PAQUETE	1	\$24.50	\$24.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	14	PA00078	PILAS AA (4 PILAS)	PAQUETE	1	\$24.50	\$24.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	15	PA00111	CINTA ADHESIVA MAGICA TRANSPARENTE 3/4 HIGHLAND	PIEZA	6	\$12.65	\$75.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	16	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$57.20	\$114.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	18	PA00074	PAPEL PARA PLOTTER DE 36" NUCLEO 2"	ROLLO	1	\$165.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	19	PA00074	PAPEL HIGH GLOSS PARA PLOTTER DE 36" NUCLEO 2"	PAQUETE	1	\$1,111.44	\$1,111.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4373	5/29/2008	23	PA00112	CARTOGRAFIA CIUDAD JUAREZ	PIEZA	3	\$95.90	\$287.70
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	4300	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVO-DE-REVERSA	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	4300	5/27/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PLACA-DE-REVERSA	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	4303	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT-COMPLETO-DE-REP/-DE-TRANSMICION	PIEZA	1	\$4,895.00	\$4,895.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	4303	5/27/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$2,035.00	\$2,035.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	4303	5/27/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANS.AUT.-MERCON-3	LITRO	15	\$48.29	\$724.35
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	4303	5/27/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) GOBERNADOR	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	4303	5/27/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	4303	5/27/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3585	5/12/2008	1	AL00069	LENTEJA	KILO	50	\$10.80	\$540.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	3808	5/15/2008	1	FN00002	ACTAS DE NOTIFICACION NOTIFICACION EN TAMAÑO CARTA 8 1/2 POR 11, ORIGINAL Y DOS C	MILLAR	2	\$770.00	\$1,540.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	3808	5/15/2008	2	FN00001	ACTAS DE INSPECCION NOTIFICACION-OFCIO QUE SERIA EN TAMAÑO CARTA 8 1/2 POR 11, C	MILLAR	2	\$770.00	\$1,540.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2783	4/22/2008	1	FN00001	ACTAS DE INSPECCION ACTAS ADMINISTRATIVAS EN TAMAÑO CARTA 8 1/2 POR 11, SERIA OI	CIENTOS	27	\$66.30	\$1,790.10
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3146	4/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 VARILLA DE DIRECCION,1 MANGUERA DE VACIO	PIEZA	1	\$594.00	\$594.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2240	4/10/2008	3	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	4	\$3.95	\$15.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2240	4/10/2008	12	PA00060	HOJAS OPALINA	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2240	4/10/2008	14	PA00078	PILAS AA CON 4 PILAS	PAQUETE	1	\$27.72	\$27.72
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3491	5/9/2008	4	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	CAJA	4	\$49.60	\$198.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3491	5/9/2008	7	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	2	\$32.00	\$64.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3491	5/9/2008	8	PA00056	GRAPAS	CAJA	2	\$7.50	\$15.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3491	5/9/2008	9	PA00077	PERFORADORA 3 AGUJEROS	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3491	5/9/2008	15	PA00030	CHAROLA PARA ESCRITORIO	PIEZA	3	\$18.00	\$54.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3491	5/9/2008	16	PA00039	CUTTER OLFA GRANDE	PIEZA	3	\$4.37	\$13.11
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3491	5/9/2008	18	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$65.00	\$130.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3491	5/9/2008	19	PA00037	CORRECTOR	PIEZA	5	\$7.80	\$39.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3581	5/12/2008	6	PA00095	SACAPUNTAS CON 25 PIEZAS	PAQUETE	40	\$22.00	\$880.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3581	5/12/2008	8	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANA (ECONOMICA)	PIEZA	1000	\$1.26	\$1,260.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3581	5/12/2008	18	PA00039	CUTTER OLFA GRANDE	PIEZA	30	\$3.25	\$97.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3581	5/12/2008	23	PA00111	CINTA #360 48X50 TRANSPARENTE	PIEZA	4	\$10.50	\$42.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3581	5/12/2008	25	PA00089	PROTECTORES KINERA CON 100	PAQUETE	1	\$47.00	\$47.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3581	5/12/2008	27	PA00077	PERFORADORA 3 AGUJEROS	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3581	5/12/2008	30	PA00028	CD CON 100 PIEZAS	PAQUETE	1	\$385.00	\$385.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3587	5/12/2008	3	PA00106	TIJERA	PIEZA	1	\$24.00	\$24.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3587	5/12/2008	5	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDERS (PESTAÑAS)	PAQUETE	1	\$16.28	\$16.28
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3587	5/12/2008	6	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON ACRILICO (COLORES SURTIDOS)	PIEZA	6	\$9.50	\$57.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4374	5/29/2008	3	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA	CAJA	1	\$22.00	\$22.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4374	5/29/2008	4	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA AZUL	CAJA	1	\$22.00	\$22.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4374	5/29/2008	5	PA00063	LAPIZ ADHESIVO .26 OZ. (CAJA CON 12 PIEZAS)	CAJA	3	\$50.00	\$150.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4374	5/29/2008	7	PA00033	CLIPS MARIPOSA #2	CAJA	1	\$10.50	\$10.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4374	5/29/2008	8	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	1	\$32.00	\$32.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4374	5/29/2008	20	PA00060	HOJAS OPALINA	PAQUETE	1	\$59.00	\$59.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4374	5/29/2008	21	PA00085	PLUMAS PUNTO FINO COLOR AZUL	CAJA	1	\$30.00	\$30.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2236	4/10/2008	2	LI00014	COLORO	GALON	2	\$16.50	\$33.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2236	4/10/2008	3	LI00043	PINOL	GALON	2	\$27.50	\$55.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2236	4/10/2008	4	LI00004	AROMATIZANTE LAVANDA	GALON	2	\$33.00	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4363	5/29/2008	2	LI00014	COLORO	GALON	2	\$16.94	\$33.88
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4363	5/29/2008	3	LI00043	PINOL	GALON	2	\$29.15	\$58.30
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4363	5/29/2008	4	LI00030	JABON EN POLVO, DE 9 KGS.	PAQUETE	1	\$103.62	\$103.62
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4363	5/29/2008	6	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR CON 12 ROLLOS	CAJA	1	\$171.60	\$171.60
CEBALLOS BORJAS NORA	3599	5/12/2008	1	FN00004	AVISO AVISO URGENTE DE 9.5 CM DE LARGO Y 21.5 CM DE ANCHO, ORIGINAL Y UNA COPIA F	MILLAR	5	\$242.00	\$1,210.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2237	4/10/2008	1	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	1	\$178.00	\$178.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2237	4/10/2008	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR	CAJA	1	\$170.50	\$170.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2237	4/10/2008	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA MEDIANA (36X60)	CAJA	2	\$214.00	\$428.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3499	5/9/2008	1	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS (CAJA CON 16 PAQUETES)	CAJA	1	\$214.00	\$214.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3499	5/9/2008	2	LI00014	COLORO	GALON	2	\$19.80	\$39.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3499	5/9/2008	3	LI00043	PINOL	GALON	2	\$36.30	\$72.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3499	5/9/2008	4	LI00004	AROMATIZANTE LAVANDA	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3499	5/9/2008	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR CON 12 ROLLOS	CAJA	1	\$191.00	\$191.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3499	5/9/2008	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO MEDIANO (36X60)	CAJA	1	\$213.40	\$213.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4364	5/29/2008	1	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS (CAJA CON 12 PAQUETES)	CAJA	2	\$191.00	\$382.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4364	5/29/2008	5	LI00004	AROMATIZANTE LAVANDA	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4364	5/29/2008	7	LI00006	BOLSA PARA BASURA 24X33 C/1000	CAJA	1	\$204.60	\$204.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4364	5/29/2008	8	LI00006	BOLSA PARA BASURA 36X60 C/200	CAJA	1	\$214.00	\$214.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	1976	4/4/2008	3	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$356.00	\$356.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3214	5/2/2008	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION TARJETA DE PRESENTACION CON ESCUDO DEL MUNICIPIO, A	CIENTO	2	\$107.80	\$215.60
									\$49,255.14

130300 DIRECCION DE LIMPIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	3059	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A DIESEL	PIEZA	1	\$5,390.00	\$5,390.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1821	4/2/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS,6 BUJIAS Y 1 CABLES	PIEZA	1	\$433.20	\$433.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3067	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BALATA DE DISCO, 4 HORQUILLAS SUPERIORES-INFERIOR, 2 TERMINALES	PIEZA	1	\$26,022.94	\$26,022.94
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3060	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 15 PARCHES #3-4- Y 6, 1 MESCLADOR,1 COLLARIN, 2 PIEDRA P/EMERIL, 1 AFI	PIEZA	1	\$5,489.00	\$5,489.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3060	4/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 MARCHA FORD PMGR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3228	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CALAVERA CUADRADA	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3228	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE,CINTA DE AISLAR Y FOCO DE PATAS DISPAREJAS	PIEZA	1	\$416.90	\$416.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2289	4/10/2008	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$647.90	\$1,295.80
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3058	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 REPARACION PRENSA,1 COLLARIN	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3058	4/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 REPARACION BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$726.00	\$726.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3058	4/28/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. BALATAS,1 RECTIFICAR TAMBOR	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3058	4/28/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 CLOUTCH COMPLETO, 1 COLLARIN	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3594	5/12/2008	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO 1/2 CARTA	PIEZA	6	\$4.40	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3594	5/12/2008	3	PA00008	BITACORA	PIEZA	1	\$129.80	\$129.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3594	5/12/2008	4	PA00111	CINTA MAGICA 3/4 HIGHLAND	PIEZA	6	\$12.65	\$75.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3594	5/12/2008	6	PA00106	TIJERA	PIEZA	2	\$24.30	\$48.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3594	5/12/2008	9	PA00015	BROCHE BACCO	CAJA	3	\$15.15	\$45.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3594	5/12/2008	11	PA00085	PLUMAS BIC, PUNTO MEDIANO, 2 CAJAS TINTA AZUL, 2 CAJAS TINTA NEGRA	CAJA	4	\$23.36	\$93.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3594	5/12/2008	12	PA00062	LAPIZ	CAJA	3	\$7.70	\$23.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3594	5/12/2008	13	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3594	5/12/2008	17	PA00068	MARCA TEXTOS COLORES SURTIDOS	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3594	5/12/2008	18	PA00033	CLIPS #1	CAJA	10	\$1.98	\$19.80
BACA AGUILERA TOMAS	4221	5/26/2008	1	FE00312	RASTRILLO	PIEZA	10	\$68.61	\$686.10
BACA AGUILERA TOMAS	4221	5/26/2008	2	FE00311	PALA CARBONERA	PIEZA	10	\$161.90	\$1,619.00
BACA AGUILERA TOMAS	4221	5/26/2008	3	FE00311	PALA CUADRADA MANGO CORTO	PIEZA	10	\$104.31	\$1,043.10
BACA AGUILERA TOMAS	4221	5/26/2008	4	FE00311	PALA CUADRADA MANGO LARGO	PIEZA	10	\$110.36	\$1,103.60
BACA AGUILERA TOMAS	4221	5/26/2008	5	FE00311	PALA PUNTA	PIEZA	10	\$110.36	\$1,103.60
BACA AGUILERA TOMAS	4221	5/26/2008	7	FE00025	BOLSA PARA BASURA DE 33 GALONES, 32 MICRAS	CAJA	2	\$361.90	\$723.80
RADIADORES FRONTERA, S.A. DE C.V.	1823	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIEZA Y REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	4219	5/26/2008	6	LI00006	BOLSA TAMAÑO MEDIANA PARA BASURA	CAJA	1	\$216.00	\$216.00

MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	4219	5/26/2008	9	LI00030	JABON EN POLVO, BOLSA DE 9 KGS.	PIEZA	3	\$104.00	\$312.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3595	5/12/2008	2	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	2	\$16.30	\$32.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3595	5/12/2008	5	PA00070	MASKING TAPE 1/2	PIEZA	10	\$6.88	\$68.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3595	5/12/2008	7	PA00028	CD	PIEZA	10	\$3.50	\$35.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3595	5/12/2008	8	PA00031	CHINCHES	CAJA	2	\$11.00	\$22.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3595	5/12/2008	10	PA00056	GRAPAS	CAJA	3	\$7.10	\$21.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3595	5/12/2008	14	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$65.00	\$65.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3595	5/12/2008	15	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$80.00	\$80.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3595	5/12/2008	16	PA00037	CORRECTOR	CAJA	1	\$85.20	\$85.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3595	5/12/2008	19	PA00033	CLIPS MARIPOSA #2	CAJA	3	\$9.07	\$27.21
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4222	5/26/2008	6	FE00310	AZADON	PIEZA	15	\$101.20	\$1,518.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4220	5/26/2008	1	LI00043	PINOL	GALON	6	\$28.82	\$172.92
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4220	5/26/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE	GALON	6	\$33.00	\$198.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4220	5/26/2008	3	LI00014	COLORO	GALON	3	\$16.94	\$50.82
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4220	5/26/2008	4	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS (CAJA CON 16 PAQUETES)	CAJA	2	\$195.36	\$390.72
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4220	5/26/2008	5	LI00055	TOALLA MAGITEL	PAQUETE	3	\$9.90	\$29.70
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4220	5/26/2008	7	LI00023	ESCOBA PEÑOLERA	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4220	5/26/2008	8	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4223	5/26/2008	1	LI00023	ESCOBA PEÑOLERA REFORZADA	PIEZA	25	\$44.00	\$1,100.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3057	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 METRO MANGUERA, 8 BUJIAS, 2 SOPORTES P/MOTOR	PIEZA	1	\$1,071.40	\$1,071.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3062	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$1,302.40	\$1,302.40
									\$58,673.71

130400 DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	2610	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA Y BALERO	PIEZA	1	\$7,562.50	\$7,562.50
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	2094	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2.02 MANGUERA 2 MALLAS 1/2", 2 MACHO ROSCA TURBO	PIEZA	1	\$427.40	\$427.40
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	2430	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA HID.	PIEZA	1	\$337.70	\$337.70
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	2430	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 MAGUERA HID. CON CONECC.	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	2430	4/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$50.60	\$50.60
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2816	4/23/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA	PIEZA	1	\$5,390.00	\$5,390.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4466	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE CITGO SUPERGARD 10W40	TAMBO	1	\$6,105.00	\$6,105.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1846	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 GENERAL	PIEZA	2	\$3,771.90	\$7,543.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1821	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ROTULAS,2 TERMINALES Y 1 BALATAS DE DISCO	PIEZA	1	\$1,299.73	\$1,299.73
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1821	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) POLEA DE POWER	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1821	4/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CIL. DE EMBRAGUE,BI=ULBO DE PRESION Y COLILLAS	PIEZA	1	\$801.53	\$801.53
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1821	4/2/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4470	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRASERO DE CIGUENAL	PIEZA	1	\$160.00	\$160.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	1822	4/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BOLSA DE AIRE	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	1822	4/2/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 800 PARCHES,5 CEMENTOS PARA PARCHES,10 TERRAJAS,120 VALVULAS,2 (PIEZA	1	\$8,896.80	\$8,896.80
TOREGA, S.A. DE C.V.	3607	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 80 PARCHES VARIOS,1 PERICO PARA LLANTA DE SERVICIO PESADO Y 10 PI	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2841	4/24/2008	1	LI00029	HIPOCLORITO DE SODIO AL 16%	TAMBO	5	\$1,529.00	\$7,645.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2905	4/24/2008	1	LI00001	ACIDO ACIDO MURIATICO	GALON	5	\$71.50	\$357.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3151	4/30/2008	1	LI00029	HIPOCLORITO DE SODIO AL 13%	TAMBO	2	\$1,529.00	\$3,058.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3464	5/9/2008	1	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$577.00	\$577.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3464	5/9/2008	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$709.50	\$1,419.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4375	5/29/2008	1	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$357.50	\$357.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4375	5/29/2008	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
REGALADO ROSAS EDUARDO	2429	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ACUMULADORES AM-31T	PIEZA	1	\$3,278.53	\$3,278.53
REGALADO ROSAS EDUARDO	3270	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA-5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3802	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3806	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3835	5/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	4454	5/30/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2298	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TRANSMISION CLARK BRASILEÑA CON TAPA DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$11,550.00	\$11,550.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3479	5/9/2008	2	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$6.50	\$32.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3479	5/9/2008	15	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	CAJA	1	\$86.00	\$86.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3479	5/9/2008	20	PA00070	MASKING TAPE	PIEZA	2	\$14.00	\$28.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2317	4/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BALATAS DELANTERAS Y 2 RECTIFICACIONES	PIEZA	1	\$792.00	\$792.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3606	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PRENSA, CANDELERO Y COLLARIN	PIEZA	1	\$2,376.00	\$2,376.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3891	5/19/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION PRENSA RAM 1500	JUEGO	1	\$770.00	\$770.00

ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	4468	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARAR PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$1,111.00	\$1,111.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	4468	5/30/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	4468	5/30/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2347	4/11/2008	1	FE00180	PLASTICO CORTINAS DE HULE (HAWAIIANAS) PARA PUERTAS DE CUARTOS FRIOS DE 8"	ROLLO	3	\$3,353.90	\$10,061.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	4	\$18.65	\$74.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	4	PA00023	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 4"	PIEZA	1	\$69.30	\$69.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	7	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	5	\$53.24	\$266.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	9	PA00097	SEPARADORES ALFABETICO P/ARCHIVO MANILA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	1	\$51.70	\$51.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	10	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	2	\$15.15	\$30.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	11	PA00015	BROCHE MARIPOSA #1 C/12 PIEZAS	CAJA	1	\$6.60	\$6.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	12	PA00111	CINTA ADHESIVA HIGHLAND TRASNPARENTE 3/4	PIEZA	5	\$12.65	\$63.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	13	PA00033	CLIPS #1	CAJA	4	\$1.98	\$7.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	16	PA00062	LAPIZ #2	CAJA	1	\$7.70	\$7.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	18	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO	CAJA	2	\$23.37	\$46.74
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	19	PA00068	MARCA TEXTOS VERDE	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	22	PA00003	AGENDA TELEFONICA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	5/14/2008	23	PA00105	TARJETERO TAMAÑO CARTA	PIEZA	1	\$74.80	\$74.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2067	4/4/2008	1	FE00138	MANGUERA PARA LLAVE MEZCLADORA DE LAVABO (MEDIDA 1/2 X 1/2 X 60)	PIEZA	15	\$77.00	\$1,155.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2067	4/4/2008	2	FE00070	COPLES DRESSER DE 1 1/2 DE PVC	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2067	4/4/2008	3	FE00070	COPLES LISO DE 1 1/2 PVC	PIEZA	10	\$7.70	\$77.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2369	4/11/2008	1	FE00122	LAMINAS GALVANIZADA CAL. 24 3X8	PIEZA	8	\$275.00	\$2,200.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2369	4/11/2008	2	FE00241	TORNILLO CABEZA DE COCHE PARA DESARMADOR PLANO CON PUNTA DE BROCA DE 1" X 1/	PIEZA	300	\$0.60	\$180.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3316	5/5/2008	1	FE00106	HILO HILO PARA MAQUINA HORILLADORA DE 850 "	ROLLO	5	\$308.00	\$1,540.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3626	5/13/2008	1	FE00246	TUBO TUBO GALVANIZADO DE 2" X 6MTS. X 3/16" DE ESPESOR	PIEZA	6	\$1,005.40	\$6,032.40
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	2440	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA PARA RN100	PIEZA	1	\$2,035.00	\$2,035.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4403	5/29/2008	1	FE00157	PAJA PARA AIRE ACONDICIONADO MEDIDAS 24" X 30"	PIEZA	4	\$17.52	\$70.08
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4403	5/29/2008	2	FE00157	PAJA PARA AIRE ACONDICIONADO MEDIDAS 27" X 36"	PIEZA	3	\$24.37	\$73.11
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4403	5/29/2008	3	FE00026	BOMBA PARA AIRE ACONDICIONADO DE 110 V, 3000 PIES CUBICOS	PIEZA	2	\$116.60	\$233.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4403	5/29/2008	4	FE00026	BOMBA PARA AIRE ACONDICIONADO DE 110 V, 15000 PIES CUBICOS, SALIDA DE 5/8	PIEZA	1	\$386.80	\$386.80
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	3208	5/2/2008	2	FE00122	LAMINAS LAMINA DESPLEGABLE DE ROMBO G32-20 .915	ROLLO	8	\$508.31	\$4,066.48
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	3208	5/2/2008	3	FE00008	ANGULO ANGULO DE 1 1/8 3.2 X 25.4 MM	PIEZA	15	\$110.99	\$1,664.85
RADIADORES FRONTERA, S.A. DE C.V.	1823	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIEZA Y REPARACION DE RADIADOR Y CAMBIO DE TAPA METALICA SUPE	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
INSUMOS AGRICOLAS DEL NORTE S.A DE C.V	2609	4/17/2008	1	FE00115	INSECTICIDA HERBICIDA CON GLIFO ZATO	LITRO	100	\$110.00	\$11,000.00
INSUMOS AGRICOLAS DEL NORTE S.A DE C.V	2609	4/17/2008	2	FE00017	ASPERSOR DE MOCHILA	PIEZA	4	\$750.00	\$3,000.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2906	4/24/2008	2	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR USO PESADO	PIEZA	7	\$54.00	\$378.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2906	4/24/2008	4	LI00021	DESTAPACAÑOS AMIGOS, DESTAPA CANO MANUAL	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2956	4/25/2008	2	LI00014	COLOR CAJA CON 6	GALON	25	\$114.00	\$2,850.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2956	4/25/2008	3	LI00043	PINOL CAJA CON 6	GALON	15	\$310.00	\$4,650.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2956	4/25/2008	5	LI00030	JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KG	PAQUETE	10	\$103.00	\$1,030.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2956	4/25/2008	6	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	8	\$190.00	\$1,520.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2956	4/25/2008	7	LI00030	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	10	\$40.00	\$400.00
DELGADO ROMAN MARIO	1956	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOLSA DE SELENOIDE Y GUASA	PIEZA	1	\$2,552.00	\$2,552.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3604	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PILOTO Y COLLARIN	PIEZA	1	\$1,034.00	\$1,034.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3604	5/13/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE CLUTCH,BALERO PILOTO,ESCLAVO Y 2 SELLOS DE MOTOR	PIEZA	1	\$3,608.00	\$3,608.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	4451	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA MASTER DE CLOUTCH	PIEZA	1	\$902.00	\$902.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3718	5/14/2008	5	PA00049	ETIQUETAS PARA CARPETAS DE ARCHIVO COLOR AMARILLO	CAJA	5	\$14.95	\$74.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3718	5/14/2008	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$65.00	\$130.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3718	5/14/2008	14	PA00033	CLIPS JUMBO	CAJA	2	\$5.70	\$11.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3718	5/14/2008	17	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	4	\$4.14	\$16.56
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3718	5/14/2008	21	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (2 PULGADAS)	PIEZA	2	\$10.20	\$20.40
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2041	4/4/2008	4	FE00226	SOLERA DE 6 MTS. 1-1/2 X 1/4"	PIEZA	16	\$217.27	\$3,476.32
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2047	4/4/2008	1	FE00070	COPLES DE 2" GALVANIZADAS	PIEZA	6	\$31.23	\$187.38
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2196	4/10/2008	1	FE00248	TUERCA UNION DE 2" GALVANIZADAS	PIEZA	6	\$86.55	\$519.30
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2196	4/10/2008	2	FE00251	VALVULA CHECK CON TAPA DE 2 1/2"	PIEZA	3	\$1,940.95	\$5,822.85
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2589	4/17/2008	1	FE00161	PASADOR PARA PORTON DE 4"	PIEZA	2	\$13.24	\$26.48
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2589	4/17/2008	2	FE00284	COLADERA DESAGUE PARA LAVABO 1-1/2	PIEZA	4	\$18.91	\$75.64
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2589	4/17/2008	3	FE00093	EXTENSION FLEXIBLE PARA DESAGUE DE LAVABO DE 1-1/2 X 12"	PIEZA	4	\$16.04	\$64.16
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2589	4/17/2008	4	FE00134	MALLA GALLINERA	ROLLO	4	\$577.78	\$2,311.12

COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	1	FE00065	CONECTOR PVC C-40 1/2 ROSCA EXTERIOR	PIEZA	30	\$2.20	\$66.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	2	FE00065	CONECTOR PVC C-40 3/4 ROSCA EXTERIOR	PIEZA	30	\$1.76	\$52.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	3	FE00065	CONECTOR PVC C-40 1-1/2 ROSCA EXTERIOR	PIEZA	30	\$4.40	\$132.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	4	FE00065	CONECTOR PVC C-40 2" ROSCA EXTERIOR	PIEZA	30	\$5.50	\$165.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	5	FE00065	CONECTOR PVC C-40 4" ROSCA EXTERIOR	PIEZA	18	\$30.80	\$554.40
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	6	FE00065	CONECTOR PVC C-40 1/2" ROSCA INTERIOR	PIEZA	30	\$2.20	\$66.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	7	FE00065	CONECTOR PVC C-40 1-1/2" ROSCA INTERIOR	PIEZA	30	\$4.40	\$132.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	8	FE00065	CONECTOR PVC C-40 4" ROSCA INTERIOR	PIEZA	15	\$31.90	\$478.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	9	FE00246	TUBO PVC C-40 1/2" X 6 MTS.	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	10	FE00246	TUBO PVC C-40 3/4" X 6 MTS.	PIEZA	10	\$60.50	\$605.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	11	FE00246	TUBO PVC C-40 1-1/2" X 6 MTS.	PIEZA	8	\$133.10	\$1,064.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	12	FE00246	TUBO PVC C-40 2" X 6 MTS.	PIEZA	10	\$176.00	\$1,760.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	13	FE00246	TUBO PVC C-40 4" X 6 MTS.	PIEZA	10	\$518.10	\$5,181.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	14	FE00166	PEGAMENTO 717	LITRO	5	\$113.30	\$566.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	15	FE00070	COPLES LISO PVC C-40 1/2" ROSCAR	PIEZA	30	\$1.87	\$56.10
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	16	FE00070	COPLES LISO PVC C-40 3/4" ROSCAR	PIEZA	30	\$3.85	\$115.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	17	FE00070	COPLES LISO PVC C-40 1/2" CEMENTAR	PIEZA	30	\$1.10	\$33.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	18	FE00070	COPLES LISO PVC C-40 3/4" CEMENTAR	PIEZA	30	\$1.65	\$49.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	19	FE00070	COPLES LISO PVC C-40 1-1/2 CEMENTAR	PIEZA	30	\$3.30	\$99.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	20	FE00070	COPLES LISO PVC C-40 2" CEMENTAR	PIEZA	30	\$5.23	\$156.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	21	FE00070	COPLES LISO PVC C-40 4" CEMENTAR	PIEZA	8	\$25.30	\$202.40
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	22	FE00070	COPLES DRESSEN PVC C-40 1/2"	PIEZA	10	\$23.10	\$231.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	23	FE00070	COPLES DRESSEN PVC C-40 3/4"	PIEZA	10	\$26.40	\$264.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	24	FE00070	COPLES DRESSEN PVC C-40 1-1/2"	PIEZA	10	\$58.30	\$583.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	25	FE00070	COPLES DRESSEN PVC C-40 2"	PIEZA	10	\$82.50	\$825.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	26	FE00081	DESENGRASANTE LIMPIADOR 1364 ASS CLEAN	GALON	11	\$77.00	\$847.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	3603	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA PR-12 FORD	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	3603	5/13/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA PR-12 RAM	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3752	5/15/2008	1	LI00023	ESCOBA ESCOBAS DE CERDA DE PLASTICO	PIEZA	5	\$36.30	\$181.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3752	5/15/2008	3	LI00024	ESTROPAJO FIBRAS SCOTCH BRAT	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3752	5/15/2008	6	LI00047	RECOGEDOR CON MANGO LARGO	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3752	5/15/2008	7	LI00018	DESENGRASANTE	GALON	5	\$33.00	\$165.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4369	5/29/2008	1	LI00018	DESENGRASANTE DESENGRASANTE INDUSTRIAL	CUBETA	5	\$143.00	\$715.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4369	5/29/2008	2	LI00005	ATOMIZADOR DE PLASTICO	PIEZA	4	\$14.30	\$57.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4369	5/29/2008	3	LI00056	TRAPEADOR USO PESADO	PIEZA	15	\$41.80	\$627.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4369	5/29/2008	4	LI00001	ACIDO ACIDO MURIATICO	GALON	8	\$38.50	\$308.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4369	5/29/2008	5	LI00023	ESCOBA ESCOBETILLAS PARA JARDIN	PIEZA	10	\$71.50	\$715.00
DUARTE GARCIA ARTURO	1824	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 CASQUILLOS,6 PERNOS Y 4 FILTRORS VARIOS	PIEZA	1	\$3,630.00	\$3,630.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3077	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BANDA, 2 BALEROS DE CHUMACERA	PIEZA	1	\$1,457.50	\$1,457.50
DUARTE GARCIA ARTURO	3121	4/29/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. BALATAS DELANTERAS, 2 RETENES	PIEZA	1	\$1,562.00	\$1,562.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3893	5/19/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOLSA DE AIRE DE SUSPENSION	PIEZA	1	\$1,639.00	\$1,639.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3894	5/19/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS C/RONDANA DE PRESION	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3894	5/19/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1819	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AGUA,DE ACEITE,DE AIRE Y DE COMBUSTIBLE	PIEZA	1	\$925.10	\$925.10
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1819	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AGUA, DE COMBUSTIBLE,DE ACEITE Y DE AIRE	PIEZA	1	\$953.70	\$953.70
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2428	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE	PIEZA	1	\$169.40	\$169.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2428	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE, DE AGUA,DE AIRE Y DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,288.10	\$1,288.10
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2936	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-HIDRAULICO	CUBETA	1	\$396.00	\$396.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3753	5/15/2008	2	LI00030	JABON JABON EN POLVO, BOLSA DE 9 KG	PAQUETE	5	\$110.00	\$550.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3753	5/15/2008	4	LI00028	GUANTES PAR DE GUANTES DE HULE GRANDES	PAR	10	\$7.70	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3753	5/15/2008	5	LI00010	CEPILLO CEPILLO DE USO RUDO DE CERDAS DE PLASTICO DE 20" O 24"	PIEZA	4	\$143.00	\$572.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	2907	4/24/2008	3	LI00010	CEPILLO CEPILLO PARA WC	PIEZA	5	\$15.40	\$77.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	2907	4/24/2008	5	LI00001	ACIDO SARRICIDA	GALON	5	\$59.50	\$297.50
REYES URIAS JORGE EDUARDO	2957	4/25/2008	1	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE LIQUIDO	GALON	25	\$42.00	\$1,050.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	2957	4/25/2008	4	LI00023	ESCOBA ESCOBA INDUSTRIAL PEÑOLERA 4 HILOS	PIEZA	15	\$49.00	\$735.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2048	4/4/2008	2	FE00130	LLAVE DE VOLANTE DE 1/2" BRONCE	PIEZA	15	\$44.70	\$670.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3625	5/13/2008	1	FE00058	CINTA CINTA AISLANTE DE ELECTRICISTA	PIEZA	5	\$6.50	\$32.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3625	5/13/2008	2	FE00092	ESTOPA	KILO	15	\$36.80	\$552.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3625	5/13/2008	3	FE00129	LLANTA LLANTA PARA CARRETILLA4.80/4.00-8	PIEZA	10	\$105.10	\$1,051.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	2348	4/11/2008	2	FE00180	PLASTICO CORTINAS DE HULE (HAWAIIANAS) PARA PUERTA DE CUARTOS FRIOS DE 12"	ROLLO	6	\$4,327.00	\$25,962.00

130500 DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO Y CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	2427	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ARO DENTADO,FLECHA,RODILLO,EMBRAGUES,HORQUILLAS,EMPAQUES Y E	PIEZA	1	\$14,483.70	\$14,483.70
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4458	5/30/2008	1	RE00023	COMPRESOR COMPRESOR BRISTOL SCROLL MODELO H20R753DBYA B/M 717021-1101-01 3PI	PIEZA	1	\$7,975.00	\$7,975.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4458	5/30/2008	2	RE00085	DESHIDRATADOR DESHIDRATADOR C-053-S	PIEZA	1	\$126.50	\$126.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4458	5/30/2008	3	RE00086	GAS GAS FREON 22 DE 30 LBS	BOTE	1	\$511.50	\$511.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4458	5/30/2008	5	RE00087	SOLDADURA SOLDADURA DE PLATA 15% EN VARILLAS	PIEZA	20	\$30.25	\$605.00
JUAREZ HERRERA JESUS	3935	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DE FORD	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	4176	5/23/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA-HIDRAULICA-S/M	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	4176	5/23/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR-MACHO-S/M	PIEZA	1	\$35.62	\$35.62
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	4176	5/23/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CONEXIONES	PIEZA	2	\$49.50	\$99.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	4176	5/23/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA-DE-CRIPTAR	PIEZA	1	\$49.63	\$49.63
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2442	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO ISO 68	TAMBO	1	\$4,345.00	\$4,345.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	3229	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO ISO 68	TAMBO	1	\$4,345.00	\$4,345.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4334	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE AMERICAN EAGLE HIDRAULICO 68	TAMBO	1	\$4,015.00	\$4,015.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4341	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE ATF DEXTRON 3	TAMBO	1	\$5,775.00	\$5,775.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4344	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 15W40	TAMBO	1	\$6,105.00	\$6,105.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1846	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 GENERAL	PIEZA	1	\$3,771.90	\$3,771.90
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2651	4/18/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 235/85 R16 GRABBER	PIEZA	1	\$3,011.80	\$3,011.80
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3692	5/14/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 245/75/16 EUZKADI ALL TERRAIN	PIEZA	2	\$1,488.30	\$2,976.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4153	5/23/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 11R22.5 GENERAL	PIEZA	1	\$3,771.90	\$3,771.90
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4452	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS L55-80-R15	PIEZA	2	\$432.30	\$864.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2431	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$134.99	\$134.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2431	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE CAJA DE DIRECCIONA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3371	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE POWER Y LINEA HIDRAULICA DE POWER	PIEZA	1	\$1,049.99	\$1,049.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3962	5/20/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR ESTABILIZADOR	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3962	5/20/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR ESTABILIZADOR	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3987	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3987	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE LA TRANSMISION	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3989	5/21/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$15.75	\$126.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3989	5/21/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$23.10	\$23.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3989	5/21/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS LP	PIEZA	1	\$72.24	\$72.24
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3994	5/21/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA PARA FLECHA CARDAN	PIEZA	1	\$305.14	\$305.14
TOREGA, S.A. DE C.V.	2653	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 GRAPAS 5/8 X 2 1/2 X 12 CUADR., 6 TOR. HEX.MM 16X110	PIEZA	1	\$333.30	\$333.30
TOREGA, S.A. DE C.V.	3250	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ABRAZADERAS Y 6 TORNILLOS	PIEZA	1	\$629.20	\$629.20
TOREGA, S.A. DE C.V.	3939	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 TORNILLOS G5 1/2 X 2 COMPLETOS	PIEZA	1	\$58.70	\$58.70
TOREGA, S.A. DE C.V.	4332	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 REDUCCIONES DE NPT	PIEZA	8	\$35.20	\$281.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2889	4/24/2008	13	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS (CAJA CON 16 PAQUETES)	CAJA	2	\$170.17	\$340.34
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1845	4/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3130	4/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA-REPARADA	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3492	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 PIES DE CABLE Y 8 CORREDISAS	PIEZA	1	\$61.60	\$61.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3492	5/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE,PORTAFUSIBLE, FUSIBLE,TERMINALES Y SINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$266.20	\$266.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3695	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) HOJAS DE SEGUETA	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3946	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR Y PROBADOR DE CORRIENTE	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3946	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 SWITCH Y 16 TERMINALES	PIEZA	1	\$1,020.80	\$1,020.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4469	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH, INTERRUPTOR,TERMINAL,CONECTOR,PLAFONES,CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$959.20	\$959.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4469	5/30/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DE FORD	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4469	5/30/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLE,BOTON,PORTAFUSIBLE,FUSIBLE Y TERMINAL	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	2	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$354.20	\$354.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	3	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$709.50	\$1,419.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	5	CO00066	HP C4911A	PIEZA	1	\$353.54	\$353.54
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	6	CO00067	HP C4912A	PIEZA	1	\$353.54	\$353.54
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	7	CO00068	HP C4913A	PIEZA	1	\$353.54	\$353.54
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	8	CO00055	HP C4844A	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	9	CO00088	HP C8766W	PIEZA	1	\$254.51	\$254.51
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	10	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	11	CO00005	CD GRAB 700 MB 80 MIN. PAQ. CON 100 PZAS.	PAQUETE	1	\$235.00	\$235.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	12	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2888	4/24/2008	13	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$357.50	\$357.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	2700	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	2993	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BATERIA AM-31T-900 AR	PIEZA	1	\$1,639.26	\$1,639.26
REGALADO ROSAS EDUARDO	3231	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3702	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2652	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 RINES 16" P/FORD	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3170	4/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-HIDRAULICA	PIEZA	1	\$11,550.00	\$11,550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3225	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA COMERCIAL,Y070-0171	PIEZA	1	\$15,180.00	\$15,180.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3225	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA VICKERS SER. 74423 H/90/0	PIEZA	1	\$18,590.00	\$18,590.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3225	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA Y YUGO PARA TOMA DE FUERZA	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3225	5/2/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE 12 X 12	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3225	5/2/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES UNION	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3397	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-S/M	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3397	5/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR-S/M	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3688	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VIDRIO PARABRISAS Y VIDRIO TRASERO	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3688	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE FUERZA, BOMBA HIDRAULICA Y CABLE PTO	PIEZA	1	\$20,350.00	\$20,350.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3776	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MASA COMPLETA	PIEZA	1	\$4,125.00	\$4,125.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3776	5/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR ABS	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3800	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PISTON HIDRAULICO P/CHEVI-CHEYENE 94 350	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3929	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE FUERZA, BOMBA Y CABLE PTO	PIEZA	1	\$20,350.00	\$20,350.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3933	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE FUERZA, BOMBA HIDRAULICA Y CABLE PTO	PIEZA	1	\$20,350.00	\$20,350.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4365	5/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TRANSMICION-DE-CUARTA	PIEZA	1	\$9,900.00	\$9,900.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4365	5/29/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANS.SAE-90	LITRO	3	\$60.50	\$181.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2010	4/4/2008	2	PA00083	PLASTICO CORRUGADO (COROPLAST) HOJA DE 4' X 8'	PIEZA	6	\$210.00	\$1,260.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2974	4/25/2008	2	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$6.50	\$32.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2974	4/25/2008	4	PA00049	ETIQUETAS ADHERIBLES PARA PESTAÑA DE FOLDERS	PAQUETE	1	\$14.00	\$14.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2989	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE PISTON HID.	PIEZA	2	\$858.00	\$1,716.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3952	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CUBETAS DE ACEITE Y 2 SEGUETAS	PIEZA	1	\$1,236.40	\$1,236.40
CHAVEZ FLORES JORGE	3988	5/21/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUP	PIEZA	2	\$209.00	\$418.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3988	5/21/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INF	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3988	5/21/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICAR TAMBORES	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3988	5/21/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3988	5/21/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$19.80	\$19.80
CHAVEZ FLORES JORGE	3988	5/21/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA PARA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3988	5/21/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$462.00	\$462.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3988	5/21/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/ BUJIAS	JUEGO	1	\$231.00	\$231.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4463	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE FUERZA	PIEZA	1	\$7,040.00	\$7,040.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2317	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA, DISCO Y COLLARIN	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2317	4/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BALATAS, 2 RECTIFICADOS DE TAMBORES	PIEZA	1	\$792.00	\$792.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2317	4/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2317	4/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA,D DISCO Y COLLARIN	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD 1/2 CARTA	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	3	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS DE 2"	PIEZA	50	\$30.80	\$1,540.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$64.30	\$64.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	7	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$517.00	\$517.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	8	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	3	\$15.15	\$45.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	11	PA00111	CINTA ADHESIVA TRASNARENTE 3/4 HIGHLAND	PIEZA	5	\$12.65	\$63.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	12	PA00033	CLIPS	CAJA	10	\$1.98	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	14	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	2	\$4.40	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	16	PA00055	GRAPADORA USO RUDO	PIEZA	1	\$81.40	\$81.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	17	PA00056	GRAPAS	CAJA	4	\$7.75	\$31.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	19	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	CAJA	2	\$23.36	\$46.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	23	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO DE 0.5"	PAQUETE	1	\$42.90	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	24	PA00069	MARCADOR PERMANENTE TINTA NEGRA	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	26	PA00069	MARCADOR TRAZO FINO AL OLEO, UNI PAINT COLOR VERDE MARCA SANFORD	PIEZA	1	\$21.50	\$21.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	27	PA00089	PROTECTORES DE PLASTICO PARA CARPETA TAMAÑO CARTA, MARCA KINERA NO. 360	PAQUETE	1	\$67.10	\$67.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	28	PA00069	MARCADOR TRAZO FINO AL OLEO UNI PAINT COLOR ROJO MARCA SANFORD	PIEZA	1	\$21.50	\$21.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	29	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	3	\$4.40	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2975	4/25/2008	30	PA00074	PAPEL BOND PREMIUM PARA PLOTTER 75G/M2, 91 CM ANCHO, 2" NUCLEO, 50 M LARGO	ROLLO	3	\$166.10	\$498.30

BACA AGUILERA TOMAS	3230	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 12 COLD ROL ROSCADOS,24 TUERCAS,48 RONDANAS, 2 PTR, 2 MADERA DE	PIEZA	1	\$5,503.08	\$5,503.08
BACA AGUILERA TOMAS	3230	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO	PIEZA	3	\$379.50	\$1,138.50
BACA AGUILERA TOMAS	3408	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PTR ROJO, 4 SOLERAS,6 VARILLAS,24 TUERCAS Y 48 RONDANAS	PIEZA	1	\$6,182.77	\$6,182.77
BACA AGUILERA TOMAS	3689	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO	PIEZA	2	\$379.50	\$759.00
BACA AGUILERA TOMAS	3689	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 PTR ROJOS,4 SOLERAS,6 VARILLAS,24 TUERCAS Y 48 RONDANAS	PIEZA	1	\$6,182.77	\$6,182.77
BACA AGUILERA TOMAS	4464	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 PTR ROJOS,1 SOLERA,6 VARILLAS,24 TUERCAS Y 48 RONDANAS	PIEZA	1	\$4,507.36	\$4,507.36
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2254	4/10/2008	1	FE00241	TORNILLO TORNILLO DE 1/2" * 1" GALVANIZADO GRADO 5	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2254	4/10/2008	2	FE00246	TUBO TUBO DE 2" GALVANIZADO	PIEZA	10	\$1,005.40	\$10,054.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2254	4/10/2008	3	FE00252	VARILLA VARILLA CORRUGADA DE 1/2"	PIEZA	5	\$167.20	\$836.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2254	4/10/2008	4	FE00252	VARILLA VARILLA GALVANIZADA ROSCADA DE 1"	PIEZA	10	\$105.60	\$1,056.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2254	4/10/2008	5	FE00252	VARILLA VARILLA GALVANIZADA ROSCADA DE 3/4"	PIEZA	10	\$77.00	\$770.00
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	3698	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 LLANTAS 275/60/15 EUZKADI EURODRIVE	PIEZA	1	\$2,242.00	\$2,242.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2685	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3419) REPARACION DE CABEZAS FACT/1104	SERVICIO	1	\$1,298.00	\$1,298.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2890	4/24/2008	12	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO (6 ROLLOS)	CAJA	2	\$199.00	\$398.00
DELGADO ROMAN MARIO	2096	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE CAMBIOS, FORD	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	2697	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CRUZETAS	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3376	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TAMBORES,1 BALATAS DE DISCO, 1 DE TAMBOR Y 2 RECTIFICACIONES	PIEZA	1	\$1,947.00	\$1,947.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3407	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE RESORTES,VARILLA,BUJES,AMORTIGUADORES,GOMAS Y PERCHA	PIEZA	1	\$3,652.00	\$3,652.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3691	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS,2 DISCOS DELANTEROS Y 1 CUBETA DE GRASA	PIEZA	1	\$1,903.00	\$1,903.00
CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL	2573	4/17/2008	3	EE00037	CONECTOR CONECTOR LINEA VIVA TIPO PERICO	PIEZA	5	\$103.40	\$517.00
CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL	2573	4/17/2008	4	EE00013	BASE BASE PARA FOTOCELDA DE CANDADO CON HERRAJE DE SUJECION	PIEZA	20	\$22.31	\$446.20
CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL	2577	4/17/2008	3	EE00004	ALAMBRE ALAMBRE DESNUDO DE COBRE CALIBRE #4	KILO	25	\$148.50	\$3,712.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2976	4/25/2008	9	PA00015	BROCHE MARIPOSA #1	CAJA	3	\$5.72	\$17.16
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2976	4/25/2008	10	PA00015	BROCHE MARIPOSA #2	CAJA	3	\$7.92	\$23.76
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2976	4/25/2008	13	PA00037	CORRECTOR EN PLUMA	CAJA	3	\$189.00	\$567.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2976	4/25/2008	15	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	2	\$16.30	\$32.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2976	4/25/2008	18	PA00063	LAPIZ ADHESIVO STANDAR	PIEZA	3	\$4.40	\$13.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2976	4/25/2008	20	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICAS COLOR NEGRO	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2976	4/25/2008	21	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRASNSPARENTES	PAQUETE	1	\$82.00	\$82.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2976	4/25/2008	22	PA00068	MARCA TEXTOS COLORES SURTIDOS	CAJA	3	\$36.00	\$108.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2976	4/25/2008	25	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON ACRILICO PAQUETE CON COLORES SURTIDOS	PAQUETE	2	\$35.00	\$70.00
IMAN S.A DE C.V	1801	4/1/2008	1	VE00001	CAMION RENTA DE CAMION CANASTILLA POR 211 HRS.	UNIDAD	1	\$34,320.00	\$34,320.00
IMAN S.A DE C.V	2846	4/24/2008	1	VE00001	CAMION RENTA DE CAMION CANASTILLA POR 28 HRS.	UNIDAD	2	\$4,928.00	\$9,856.00
IMAN S.A DE C.V	3159	4/30/2008	1	VE00001	CAMION RENTA DE CAMION CANASTILLA 7 HRS. DIARIAS DE LUNES A VIERNES POR 2 SEMAN	UNIDAD	2	\$12,320.00	\$24,640.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	1	EE00007	APAGADOR SENCILLO	PIEZA	10	\$6.38	\$63.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	2	EE00102	TAPA PARA APAGADOR SENCILLO	PIEZA	10	\$2.03	\$20.30
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	3	EE00062	LAMPARA FLUORESCENTE 2 X 75 W	PIEZA	10	\$328.90	\$3,289.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	4	EE00102	TAPA CIEGA PARA CAJA 2 X 4	PIEZA	20	\$2.09	\$41.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	5	EE00102	TAPA CIEGA PARA CAJA 4 X 4	PIEZA	20	\$4.18	\$83.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	6	EE00102	TAPA PARA TOMA CORRIENTE METALICA	PIEZA	10	\$2.64	\$26.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	7	EE00029	CENTRO DE CARGA DE 4 CIRCUITOS	PIEZA	2	\$126.50	\$253.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	8	EE00021	BREAKER DE 30 AMP	PIEZA	8	\$36.08	\$288.64
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	10	EE00024	CAJA 2 X 4 PARA INTEMPERIE	PIEZA	15	\$29.04	\$435.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	11	EE00102	TAPA PARA TOMAS DOBLES INTEMPERIE	PIEZA	15	\$29.04	\$435.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	12	EE00102	TAPA PARA APAGAR INTEMPERIE	PIEZA	10	\$23.37	\$233.70
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	13	EE00110	TUBO DE 1/2 ST	PIEZA	30	\$31.90	\$957.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	14	EE00037	CONECTOR DE 1/2 ST	PIEZA	30	\$2.09	\$62.70
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	15	EE00041	COPEL DE 1/2 ST	PIEZA	60	\$2.20	\$132.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	16	EE00100	TABLERO ESTACION DE BOTONES MARCA SQUARE D A 480 V	PIEZA	4	\$379.50	\$1,518.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	17	EE00100	TABLERO ESTACION DE BOTONES MARCA SQUARE D A 240 V	PIEZA	2	\$379.50	\$759.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	18	EE00113	GABINETE DE CONTROL 36X50X36	PIEZA	1	\$1,287.00	\$1,287.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	19	EE00110	TUBO DE 3/4 ST	PIEZA	3	\$45.65	\$136.95
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	20	EE00041	COPEL DE 3/4 ST	PIEZA	6	\$2.80	\$16.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	21	EE00037	CONECTOR DE 3/4 ST	PIEZA	4	\$3.13	\$12.52
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	22	EE00022	CABLE #10	METRO	500	\$6.49	\$3,245.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	23	EE00022	CABLE #12	METRO	300	\$4.29	\$1,287.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	24	EE00022	CABLE #14	METRO	200	\$2.86	\$572.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	25	EE00001	ABRAZADERA DE UÑA DE 3/4	PIEZA	30	\$0.63	\$18.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	26	EE00001	ABRAZADERA DE UÑA DE 1/2	PIEZA	30	\$0.39	\$11.70
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	27	EE00032	CINTA AISLANTE 3M	PIEZA	10	\$30.80	\$308.00

DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	28	EE00005	ALFILER TORNILLOS PIJA 3/16 X 1	PIEZA	100	\$0.20	\$20.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2052	4/4/2008	29	EE00005	ALFILER CLAVO DE 1" PARA PISTOLA DE IMPACTO	PIEZA	100	\$1.51	\$151.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2226	4/10/2008	1	EE00055	FOTO CELDA FOTOCELDA DE CANDADO ELECTRONICA, 240 VOLTS, DE LA MARCA FISHER PI	PIEZA	300	\$54.20	\$16,260.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2226	4/10/2008	2	EE00054	FOCO FOCO DE 100 WATTS SAP MARCA G.E., PHILIPS, SYLVANIA O SIMILAR EN CALIDAD Y E	PIEZA	700	\$69.90	\$48,930.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2226	4/10/2008	3	EE00054	FOCO FOCO DE 150 WATTS SAP MARCA G.E., PHILIPS, SYLVANIA O SIMILAR EN CALIDAD Y E	PIEZA	700	\$69.90	\$48,930.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2226	4/10/2008	4	EE00054	FOCO FOCO DE 250 WATTS SAP MARCA G.E., PHILIPS, SYLVANIA O SIMILAR EN CALIDAD Y E	PIEZA	500	\$91.25	\$45,625.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2574	4/17/2008	1	EE00032	CINTA CINTA AISLANTE ECONOMICA MARCA 3M	PIEZA	300	\$7.48	\$2,244.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2574	4/17/2008	2	EE00011	ARRANCADOR ARRANCADOR IGNITOR DE 55 VOLTS PARA LUMINARIA VAPOR DE SODIO ALT.	PIEZA	100	\$108.90	\$10,890.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2574	4/17/2008	5	EE00054	FOCO FOCO DE 250 WATTS ADITIVOS METALICOS, MARCA G.E., PHILIPS O SYLVANIA, DEBEN	PIEZA	24	\$132.00	\$3,168.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2578	4/17/2008	1	EE00022	CABLE CABLE DE ALUMINO TIPO 2+1 CALIBRE 4 ACSR CON ALMA DE ACERO DE LA MARCA C	METRO	3000	\$22.66	\$67,980.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2578	4/17/2008	2	EE00022	CABLE CABLE DE COBRE CALIBRE 6 AISLAMIENTO THW MARCA CONDUCTORES MONTERRE'	METRO	500	\$21.73	\$10,865.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2579	4/17/2008	1	EE00012	BALASTRAS BALASTRA DE 100 WATTS SAP MARCA SOLABASIC O LUMICON, AUTOREGULADC	JUEGO	25	\$455.20	\$11,380.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2579	4/17/2008	2	EE00012	BALASTRAS BALASTRA DE 150 WATTS SAP MARCA SOLABASIC O LUMICON, AUTOREGULADC	JUEGO	25	\$660.00	\$16,500.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2579	4/17/2008	3	EE00012	BALASTRAS BALASTRA DE 250 WATTS SAP MARCA SOLABASIC O LUMICON, AUTOREGULADC	JUEGO	25	\$614.90	\$15,372.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2637	4/17/2008	1	EE00067	LUMINARIA LUMINARIA 100 WATTS TIPO COBRA SAP DE LAS MARCAS AMERICAN ELECTRIC	PIEZA	50	\$1,306.91	\$65,345.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2637	4/17/2008	2	EE00067	LUMINARIA LUMINARIA 150 WATTS TIPO COBRA SAP DE LAS MARCAS AMERICAN ELECTRIC	PIEZA	50	\$1,488.30	\$74,415.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	2637	4/17/2008	3	EE00067	LUMINARIA LUMINARIA 250 WATTS TIPO COBRA SAP DE LAS MARCAS AMERICAN ELECTRIC	PIEZA	50	\$1,434.90	\$71,745.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3317	5/5/2008	1	EE00055	FOTO CELDA FOTOCELDA DE CANDADO ELECTRONICA 240 VOLTS, DE LA MARCA FISHER PIE	PIEZA	200	\$76.45	\$15,290.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	1763	4/1/2008	1	ES00022	GUANTES DE CARNAZA TIPO MINERO	PAR	100	\$40.99	\$4,099.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	1	\$14.30	\$14.30
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	2	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO CONCENTRADO CON AMONIA	LITRO	2	\$14.30	\$28.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	3	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN SPRAY	PIEZA	2	\$23.10	\$46.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	4	LI00014	COLORO	GALON	3	\$16.94	\$50.82
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	5	LI00018	DESENGRASANTE CONCENTRADO	CUBETA	1	\$132.00	\$132.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	6	LI00019	DESINFECTANTE	LITRO	2	\$8.80	\$17.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	7	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	1	\$33.00	\$33.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	8	LI00030	JABON EN POLVO (9 KGS)	PAQUETE	1	\$99.00	\$99.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	9	LI00039	MULTILIMPIADOR CON ACEITE DE PINO	GALON	4	\$28.82	\$115.28
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	10	LI00006	BOLSA PARA BASURA 200 LTS.	CAJA	1	\$218.08	\$218.08
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	11	LI00015	CONO PARA AGUA (5000 PZAS)	CAJA	1	\$491.04	\$491.04
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	14	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR 750 GMS.	PIEZA	2	\$37.40	\$74.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	15	LI00010	CEPILLO DE PLASTICO DE 12"	PIEZA	2	\$14.30	\$28.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2891	4/24/2008	16	LI00020	DESPACHADOR PARA JABON LIQUIDO RELLENABLE	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
DUARTE GARCIA ARTURO	2438	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA HIDRAULICA, 2 TORNILLO BARRA ESTABILIZADORA	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
DUARTE GARCIA ARTURO	2699	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 PISTON HIDRAULICO, 2 SWITCH DOBLE	PIEZA	1	\$1,694.00	\$1,694.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3251	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA UNIVERSAL	PIEZA	1	\$506.00	\$506.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3496	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TUBO FLEXIBLE Y 2 ABRAZADERAS	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3496	5/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TUBO FLEXIBLE Y 2 ABRAZADERAS	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3496	5/9/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TUBO FLEXIBLE Y 2 ABRAZADERAS	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3699	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 TUBO FLEXIBLE Y 2 ABRAZADERAS	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DUARTE GARCIA ARTURO	4154	5/23/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA Y 2 TERMINALES	PIEZA	1	\$533.50	\$533.50
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	1800	4/1/2008	1	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	TAMBO	1	\$7,992.00	\$7,992.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	1800	4/1/2008	2	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR ROJO	GALON	1	\$232.00	\$232.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	1800	4/1/2008	3	FE00173	PINTURA AMARILLO TRAFICO	GALON	1	\$178.00	\$178.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	1800	4/1/2008	4	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE	CUBETA	1	\$980.00	\$980.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	1800	4/1/2008	5	FE00173	PINTURA VINILICA COLOR CREMA	CUBETA	6	\$674.00	\$4,044.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2426	4/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3700	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CUBETAS DE ACEITE HID,	CUBETA	2	\$396.00	\$792.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	4155	5/23/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO	CUBETA	2	\$396.00	\$792.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	3975	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARAR RADIADOR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	4256	5/26/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE RADIADOR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00

\$936,020.63

130600 UNIDAD PRESUPUESTAL DE CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	3935	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DE FORD	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4466	5/30/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CITGO CITGARD 600 15W40	TAMBO	1	\$5,775.00	\$5,775.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1821	4/2/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE DIRECCION HID., JGO DE GOMAS DE CILINDRO Y 1 BALATAS DE 1	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1821	4/2/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE DISCO, DE TAMBOR, 2 BALEROS INTERIORES Y 2 EXTERIORES	PIEZA	1	\$1,812.80	\$1,812.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3928	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3928	5/20/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00

REGALADO ROSAS EDUARDO	2437	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3798	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-P/F-150	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3799	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-31P	PIEZA	1	\$819.63	\$819.63
CHAVEZ FLORES JORGE	2990	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 JGO DE BALATAS DELANTERAS-TRASERAS, 1 RETEN , 6 BUJIAS, 1 JGO DE	PIEZA	1	\$1,189.10	\$1,189.10
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2312	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO Y COLLARIN	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2317	4/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2317	4/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA Y DISCO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3690	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3690	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3690	5/14/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS-RECTIFICADOS	PIEZA	4	\$154.00	\$616.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3690	5/14/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES-DELANTEROS	PIEZA	2	\$462.00	\$924.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3690	5/14/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES-TRASEROS	PIEZA	2	\$352.00	\$704.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3690	5/14/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) GRASA	BOTE	3	\$66.00	\$198.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3690	5/14/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3690	5/14/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3690	5/14/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO-P/FRENOS	LITRO	1	\$55.00	\$55.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3690	5/14/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3690	5/14/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) SEGUETAS	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3890	5/19/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.PRENSA COMPLETA FORD F-250 CUSTOM	JUEGO	1	\$770.00	\$770.00
LIRA JAVIER	2503	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA HS-1652	PIEZA	1	\$3,025.00	\$3,025.00
BACA AGUILERA TOMAS	3655	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE-DE-MEDIA-ACERADO	METRO	25	\$57.20	\$1,430.00
BACA AGUILERA TOMAS	3655	5/13/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PERROS-.OPRESORES	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	4296	5/26/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SELENOIDE-DE-CAJA-DE-VALVULA	PIEZA	2	\$1,375.00	\$2,750.00
DELGADO ROMAN MARIO	3886	5/19/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT-COMPLETO-P/REP.TRANSMICION	PIEZA	1	\$4,290.00	\$4,290.00
DELGADO ROMAN MARIO	3886	5/19/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$2,371.60	\$2,371.60
DELGADO ROMAN MARIO	3886	5/19/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-MERCON-3	LITRO	18	\$47.30	\$851.40
DELGADO ROMAN MARIO	3886	5/19/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN-(P/LAVAR-LA-CAJA-DE-VALVULAS)	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
DELGADO ROMAN MARIO	4299	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-DE-REVERSA	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2426	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE CLUTCH,RETEN Y BUJE PILOTO	PIEZA	1	\$1,793.00	\$1,793.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2426	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE CLUTCH Y RETEN	PIEZA	1	\$1,573.00	\$1,573.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4297	5/26/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA-DE-MOTOR	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4297	5/26/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2138	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MEXLUB TRANSMISION HD-140	PIEZA	1	\$4,563.90	\$4,563.90
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2428	4/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE , DE COMBUSTIBLE E HIDRAULICO	PIEZA	1	\$594.00	\$594.00

\$47,950.35

130700 DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	3935	5/20/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DODGE	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	3608	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE CITGO HIDRAULICO OIL 68	TAMBO	1	\$4,345.00	\$4,345.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4342	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEIT P/ MOTOR 15W40	TAMBO	1	\$5,775.00	\$5,775.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2651	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMARA GALGO RADIAL	PIEZA	1	\$160.86	\$160.86
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3692	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 235/75/15 EUZKADI ALL TERRAIN	PIEZA	4	\$1,130.80	\$4,523.20
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4467	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 235/75/15 GRABBER AT2	PIEZA	4	\$1,120.90	\$4,483.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4467	5/30/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 GENERAL	PIEZA	2	\$3,771.90	\$7,543.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2431	4/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SISTEMA HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,308.64	\$1,308.64
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2698	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CONO	PIEZA	1	\$199.99	\$199.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3056	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 FILTROS ACEITE-AIRE-GASOLINA, 8 BUJIA, 8 ACEITE QUAKER, 5 ACEITE QL	PIEZA	1	\$941.14	\$941.14
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3056	4/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3413	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABNLES DE BUJIA, BUJIAS Y 3 FILTROS	PIEZA	1	\$431.93	\$431.93
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3962	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS, 8 CABLES BOBINA Y 3 FILTROS	PIEZA	1	\$3,460.92	\$3,460.92
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3962	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA Y BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$770.28	\$770.28
TOREGA, S.A. DE C.V.	1822	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 CAMARAS Y 4 CORBATAS	PIEZA	1	\$1,287.00	\$1,287.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	2215	4/10/2008	3	FE00030	BROCHA DE 6"	PIEZA	25	\$41.80	\$1,045.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4094	5/22/2008	2	LI00051	SODA ASH	SACO	15	\$189.90	\$2,848.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3695	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 TORNILLOS PARA SUJETAR LA MARCHA	PIEZA	4	\$192.50	\$770.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4469	5/30/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2278	4/10/2008	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$647.90	\$647.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3637	5/13/2008	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$709.50	\$1,419.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2436	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	3281	5/5/2008	1	ES00022	GUANTES LARGOS DE CARNAZA PARA SOLDADOR	PAR	2	\$25.30	\$50.60

PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	3281	5/5/2008	2	ES00004	CARETAS CON VIDRIO PARA SOLDAR	PIEZA	2	\$205.70	\$411.40
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	3281	5/5/2008	3	ES00008	CHALECOS FLOURECENTES	PIEZA	90	\$37.40	\$3,366.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	3281	5/5/2008	4	ES00026	LENTE DE SEGURIDAD	PIEZA	90	\$11.37	\$1,023.30
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	3281	5/5/2008	5	ES00018	FAJAS AJUSTABLES 10 M, 15 G, 10 EG.	PIEZA	35	\$80.30	\$2,810.50
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	3281	5/5/2008	8	ES00035	MANDIL DE CARNAZA PARA SOLDADOR	PIEZA	2	\$37.40	\$74.80
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	3381	5/7/2008	9	ES00023	IMPERMEABLE DE DOS PIEZAS PANTALON Y CAPA CON CAPUCHON, TALLAS 15 G, 12 EG	PIEZA	27	\$130.90	\$3,534.30
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2425	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBO NUEVO PARA KENWORT 89 DIESEL	PIEZA	1	\$20,042.00	\$20,042.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2359	4/11/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$64.00	\$64.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2359	4/11/2008	6	PA00028	CD MINI CD-RW PARA CAMARA DIGITAL	PIEZA	6	\$65.00	\$390.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3635	5/13/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$430.00	\$430.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3635	5/13/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$65.00	\$65.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2521	4/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-S/M	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3985	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3985	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3985	5/20/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,155.00	\$2,310.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3766	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH-COMPLETO	PIEZA	1	\$2,354.00	\$2,354.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3766	5/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) VALERO-PILOTO	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	4/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	4/11/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO MARCA BIC, PUNTO MEDIANO, 1 CAJA TINTA AZUL, 1 CAJA TINTA NEGRA	CAJA	2	\$23.36	\$46.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	4/11/2008	5	PA00111	CINTA ADHESIVA 3/4	PIEZA	4	\$12.65	\$50.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3636	5/13/2008	2	PA00085	PLUMAS 1 CAJA TINTA AZUL, 1 CAJA TINTA NEGRA	CAJA	2	\$23.36	\$46.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3636	5/13/2008	4	PA00062	LAPIZ	CAJA	1	\$7.70	\$7.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3636	5/13/2008	5	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$18.02	\$180.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3636	5/13/2008	6	PA00065	LIBRO FLORETE 240 HOJAS	PIEZA	5	\$129.80	\$649.00
BACA AGUILERA TOMAS	2216	4/10/2008	1	FE00207	RODILLO ARMAZON PARA FELPAS	PIEZA	25	\$27.50	\$687.50
BACA AGUILERA TOMAS	2767	4/22/2008	7	FE00159	PAQUETE DE BAÑO JUEGO PARA DESPOSITO DE BAÑO (FLOTADOR, ETC.)	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
BACA AGUILERA TOMAS	2767	4/22/2008	12	FE00070	COPLES DE 1/2	PIEZA	2	\$4.07	\$8.14
BACA AGUILERA TOMAS	3230	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CANDADOS PARA CADENA DE MOTOSIERRA	PIEZA	40	\$22.00	\$880.00
BACA AGUILERA TOMAS	3889	5/19/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZAL P/ORILLADORA 25-2 AUTO-KAT	PIEZA	10	\$748.00	\$7,480.00
BACA AGUILERA TOMAS	3889	5/19/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS NUM.7813 P/ORILLADORA	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
BACA AGUILERA TOMAS	3889	5/19/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS 1/4 X 1 1/2 CON TUERCA	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
BACA AGUILERA TOMAS	4161	5/23/2008	3	HE00089	PALA CARBONERAS	PIEZA	40	\$176.00	\$7,040.00
BACA AGUILERA TOMAS	4161	5/23/2008	5	HE00100	RASTRILLO MANGO CORTO	PIEZA	60	\$74.00	\$4,440.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1992	4/4/2008	1	HE00059	GUANTES CORTOS, DE CARNAZA Y LONA DOBLE PALMA	PAR	150	\$38.50	\$5,775.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1992	4/4/2008	7	HE00047	ESCOBETILLA DE ACERO	PIEZA	40	\$77.00	\$3,080.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2759	4/22/2008	5	FE00081	DESENGRASANTE "FLUX" PARA ESTAÑO	BOTE	3	\$44.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2765	4/22/2008	3	HE00018	CARRETILLA TRUPER	PIEZA	10	\$605.00	\$6,050.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2765	4/22/2008	4	HE00063	HORQUILLA CON MANGO LARGO	PIEZA	50	\$264.00	\$13,200.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2765	4/22/2008	7	HE00046	ESCOBA INDUSTRIAL	PIEZA	100	\$77.00	\$7,700.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2768	4/22/2008	1	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	20	\$105.00	\$2,100.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2768	4/22/2008	3	FE00147	MORTERO	SACO	10	\$85.00	\$850.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2768	4/22/2008	4	FE00252	VARILLA DE 3/8	PIEZA	10	\$94.00	\$940.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2768	4/22/2008	8	FE00237	TEFLON	PIEZA	2	\$4.40	\$8.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2768	4/22/2008	9	FE00026	BOMBA PARA AIRE AONDICIONADO	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2768	4/22/2008	11	FE00246	TUBO DE COBRE DE 1/2	PIEZA	1	\$240.90	\$240.90
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2768	4/22/2008	13	FE00065	CONECTOR DE 1/2	PIEZA	1	\$8.80	\$8.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4389	5/29/2008	2	FE00246	TUBO DE 6 MTS. DE 3/4 DIAMETRO	PIEZA	2	\$440.40	\$880.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4389	5/29/2008	4	FE00048	CASTILLO ARMEX DE 4 HILOS	PIEZA	3	\$143.00	\$429.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4389	5/29/2008	5	FE00102	GRAVA DE GRAVA	METRO CUBICO	1	\$209.00	\$209.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4389	5/29/2008	7	FE00026	BOMBA PARA AIRE EVAPORATIVO	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4391	5/29/2008	3	HE00026	CINTA DE MEDIR DE 100 MTS. DE LARGO TRUPPER	PIEZA	2	\$506.00	\$1,012.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4391	5/29/2008	4	HE00037	CUCHARA GRANDES DE 16". P/ALBAÑIL	PIEZA	5	\$440.00	\$2,200.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4391	5/29/2008	6	HE00070	LLANTA DE HULE MUERTO DE 7" 1/2 DE DIAMETRO CON CENTRO DE 1/2"	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4391	5/29/2008	7	HE00070	LLANTA DE HULE MUERTO DE 6" DE DIAMETRO CON CENTRO DE 3/4" PARA DIABLITO	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4391	5/29/2008	9	HE00071	LLAVE DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
EL MILESIMO, S.A.	2435	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE FLECHA CARDAN	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2760	4/22/2008	1	FE00225	SOLDADURA 6013-332	KILO	10	\$55.08	\$550.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2760	4/22/2008	2	FE00225	SOLDADURA 6013 1/8	KILO	10	\$50.30	\$503.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2760	4/22/2008	4	FE00108	HOJA DE SEGUETA PARA ACERO	PIEZA	20	\$11.14	\$222.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2766	4/22/2008	1	HE00089	PALA CUADRADA CON MANGO LARGO	PIEZA	40	\$103.32	\$4,132.80

CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2766	4/22/2008	2	HE00072	MACHETE	PIEZA	5	\$39.56	\$197.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2766	4/22/2008	5	HE00106	SERRUCHOS DE MANO	PIEZA	10	\$96.07	\$960.70
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2766	4/22/2008	6	HE00077	MARRO DE 8 LBS	PIEZA	8	\$262.23	\$2,097.84
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3196	5/2/2008	2	MP00021	OVEROL DESECHABLES BLANCOS, TALLA 10 G, 15 EG	PIEZA	25	\$18.28	\$457.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4390	5/29/2008	1	FE00246	TUBO DE 1 METRO, DE COBRE FLEXIBLE DE 1/2"	PIEZA	1	\$67.34	\$67.34
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4390	5/29/2008	3	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	350	\$6.98	\$2,443.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4390	5/29/2008	6	FE00157	PAJA DE 28 X 36	PIEZA	8	\$24.37	\$194.96
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4392	5/29/2008	1	HE00023	CEPILLO DE NAYLON, DE 18 O 24" DE ANCHO, CON MANGO LARGO	PIEZA	15	\$110.58	\$1,658.70
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4392	5/29/2008	8	HE00046	ESCOBA GRANDE DE 8 HILOS	PIEZA	100	\$74.63	\$7,463.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2686	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4240) REPARACION DE CABEZAS FACT/1117	SERVICIO	1	\$5,522.00	\$5,522.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	2695	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALATAS DELANTERA-TRESERA, 1 BALERO PARA FLECHA	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	2695	4/22/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 FILTRO DE AIRE, 1 JUEGO DE CABLES, 1 FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	2695	4/22/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 BRAZO LOCO, 1BRAZO PITMAN,1 PLATO TRASERO, 2 JUEGO DE BALATAS I	PIEZA	1	\$3,120.70	\$3,120.70
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	2695	4/22/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 8 LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	422.4	\$1.00	\$422.40
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3955	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BUJIAS, 3 FILTROS, TENSOR Y BANDA	PIEZA	1	\$1,661.00	\$1,661.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	4020	5/21/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$720.50	\$720.50
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	4020	5/21/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICAR TAMBORES	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	4020	5/21/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES MASAS DELANTERAS	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	4020	5/21/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LINEA O MANGUERA P/ FRENOS	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2361	4/11/2008	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$80.00	\$80.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2217	4/10/2008	2	FE00030	BROCHA DE 5"	PIEZA	25	\$30.80	\$770.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2769	4/22/2008	2	FE00092	ESTOPA	KILO	10	\$29.65	\$296.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2769	4/22/2008	5	FE00129	LLANTA DE 6" HULE MUERTO, PARA DIABLITO	PIEZA	4	\$49.50	\$198.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2769	4/22/2008	6	FE00137	MANGO DE MADERA DE 1 MTO. DE LARGO	PIEZA	10	\$46.50	\$465.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2769	4/22/2008	10	FE00157	PAJA PARA AIRE ACONDICIONADO 28 X 36	PIEZA	4	\$24.96	\$99.84
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2900	4/24/2008	1	FE00106	HILO PARA DESBROZADORA, DE 437 MTS. COLOR NARANJA	ROLLO	6	\$465.30	\$2,791.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3195	5/2/2008	27	FE00292	QUIMICO PASTILLAS DE CLORO DE 3" C/35 LBS.	CUBETA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
DUARTE GARCIA ARTURO	2696	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 6 BALEROS INTEF	PIEZA	1	\$2,227.50	\$2,227.50
DUARTE GARCIA ARTURO	3055	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 CASQUILLOS, 10 PERNOS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO COM	PIEZA	1	\$3,278.00	\$3,278.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3121	4/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS PARA DIESEL	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3412	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS DE AIRE	PIEZA	1	\$149.60	\$149.60
DUARTE GARCIA ARTURO	3892	5/19/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE TRANSMISION P/CHEVE-95	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3982	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/DIESEL	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
DUARTE GARCIA ARTURO	3982	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO UNIVERSAL	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3982	5/20/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
DUARTE GARCIA ARTURO	3982	5/20/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/ACEITE HIDRAULICO	PIEZA	1	\$742.50	\$742.50
DUARTE GARCIA ARTURO	3982	5/20/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3984	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO S/MUESTRA	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4079	5/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA, BANDA,BUJIAS,CABLES,FILTRO DE ACEITE, DE AIRE, DE G	PIEZA	1	\$3,021.70	\$3,021.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4315	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS, 1 JGO DE CABLES Y 3 FILTROS	PIEZA	1	\$1,345.30	\$1,345.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4315	5/27/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE POWER	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1819	4/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 A DIESEL	TAMBO	1	\$5,167.80	\$5,167.80
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1819	4/2/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$5,179.00	\$5,179.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1819	4/2/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 40 LTS. DE ACEITE 15W40,2 FILTROS DE COMBUSTIBLE,1 DE ACEITE Y 2 DE /	PIEZA	1	\$2,732.40	\$2,732.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2138	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) M.L. NAL. TRANSMISIONES SAE	PIEZA	1	\$4,563.90	\$4,563.90
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2655	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO FRAM, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AGUA,	PIEZA	1	\$436.70	\$436.70
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4095	5/22/2008	1	LI00008	CAL HIDRA	SACO	25	\$74.80	\$1,870.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	1993	4/4/2008	2	HE00059	GUANTES DE LATEX	PAR	120	\$10.00	\$1,200.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	1993	4/4/2008	6	HE00061	HACHA	PIEZA	5	\$181.50	\$907.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2346	4/11/2008	1	FE00106	HILO HILO PARA DESBROZADORA	ROLLO	9	\$222.75	\$2,004.75
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2761	4/22/2008	3	FE00010	ARCOS PARA SEGUETA	PIEZA	5	\$52.80	\$264.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2776	4/22/2008	1	FE00283	MASCARILLA PROTECTORA CON FILTRO	PIEZA	2	\$74.39	\$148.78
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2776	4/22/2008	2	FE00283	MASCARILLA PROTECTOR DE BOCA DESECHABLES	PIEZA	100	\$2.88	\$288.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4162	5/23/2008	4	HE00010	AZADON MANGO CORTO	PIEZA	40	\$169.50	\$6,780.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4393	5/29/2008	5	HE00074	MANGO DE MADERA PARA AZADON AGRICOLA DE 5' DE LARGO Y CABEZA DE 2"	PIEZA	10	\$78.39	\$783.90
TRISTE JIMENEZ GENARO SECUNDINO	2533	4/16/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE UNA RETROEXCAVADORA PARA PROGRAMA DE REFORESTACION PARA LI	SERVICIO	1	\$6,864.00	\$6,864.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2981	4/25/2008	1	FE00207	RODILLO COMPLETO DE 4"	PIEZA	5	\$28.00	\$140.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2981	4/25/2008	2	FE00095	FELPA DE 4" PARA RODILLO	PIEZA	10	\$14.00	\$140.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2981	4/25/2008	3	FE00173	PINTURA ESMALTE BLANCO	CUBETA	5	\$830.00	\$4,150.00

\$251,021.86

130800 DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA										
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2221	4/10/2008	1	LI00008	CAL HIDRA	SACO	25	\$240.08	\$6,002.00	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2221	4/10/2008	3	LI00016	CUBREBOCAS	CAJA	10	\$100.71	\$1,007.10	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2221	4/10/2008	4	LI00018	DESENGRASANTE INDUSTRIAL MARCA EASY KLEEN (I-1)	CUBETA	1	\$418.00	\$418.00	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2221	4/10/2008	5	LI00018	DESENGRASANTE DESINCRUSTANTE MARCA EASY KLEEN	CUBETA	1	\$429.00	\$429.00	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2221	4/10/2008	6	LI00035	LIMPIADOR SANITIZANTE PARA UTENSILIOS MARCA EASY KLEEN	CUBETA	1	\$435.60	\$435.60	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2221	4/10/2008	7	LI00051	SODA ASH	SACO	10	\$208.89	\$2,088.90	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2221	4/10/2008	9	LI00028	GUANTES DESECHABLES	CAJA	5	\$60.34	\$301.70	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2221	4/10/2008	11	LI00016	CUBREBOCAS CUBRE PELO	CAJA	10	\$288.86	\$2,888.60	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2221	4/10/2008	12	LI00052	SOSA CAUSTICA	SACO	2	\$555.50	\$1,111.00	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3557	5/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO-P/FRENOS	LITRO	1	\$71.50	\$71.50	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2829	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO PARA CLUTCH HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3940	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE 60 DIENTES	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3940	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE 15 DIENTES	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00	
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3467	5/9/2008	1	FE00130	LLAVE LLAVE PASO ROSCA INTERNA 1/2" NO BOLA	PIEZA	8	\$38.50	\$308.00	
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3467	5/9/2008	2	FE00060	CODO CODO GALVANIZADO 3/4"	PIEZA	5	\$7.70	\$38.50	
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3467	5/9/2008	3	FE00269	TAPE TAPE NEGRO ELECTRICO	PIEZA	5	\$14.30	\$71.50	
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3467	5/9/2008	4	FE00237	TEFLON TEFLON DE 3/4"	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00	
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3467	5/9/2008	9	FE00065	CONECTOR CONECTORES PVC CEDULA 40	PIEZA	5	\$11.00	\$55.00	
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3467	5/9/2008	10	FE00108	HOJA DE SEGUETA HOJAS DE CEGUETA PARA FIERRO	PIEZA	5	\$13.20	\$66.00	
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3467	5/9/2008	12	FE00130	LLAVE LLAVE DE 1" PARA ROSCA INTERNA NO BOLA	PIEZA	3	\$77.00	\$231.00	
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3467	5/9/2008	13	FE00130	LLAVE LLAVE DE 1" PARA AGUA SOLDABLE	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00	
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3467	5/9/2008	14	FE00130	LLAVE LLAVE 1" PARA AGUA SOLDABLE	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00	
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3468	5/9/2008	6	FE00011	ARENA YARDA DE ARENA	UNIDAD	1	\$141.43	\$141.43	
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3468	5/9/2008	7	FE00102	GRAVA YARDA DE GRAVA	UNIDAD	1	\$189.52	\$189.52	
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3468	5/9/2008	8	FE00070	COPLES COPLES DE PVC CEDULA 40 DE 2"	PIEZA	5	\$3.39	\$16.95	
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3468	5/9/2008	11	FE00070	COPLES COPLE DREESEN 2" PVC	PIEZA	2	\$61.47	\$122.94	
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3468	5/9/2008	15	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA DE 1/8 "	KILO	5	\$32.76	\$163.80	
CUELLAR BACA ZINNIA MAYELA	2468	4/15/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO URGENTE DE FUMIGACION EN S.S	SERVICIO	1	\$12,100.00	\$12,100.00	
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2041	4/4/2008	1	FE00008	ANGULO DE 6 MTS. DE 2" X 1/8"	PIEZA	7	\$281.44	\$1,970.08	
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2041	4/4/2008	3	FE00226	SOLERA DE 6 MTS. 1-1/2 X 1/4"	PIEZA	9	\$217.27	\$1,955.43	
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2222	4/10/2008	2	LI00014	CLORO	GALON	10	\$16.50	\$165.00	
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2222	4/10/2008	8	LI00030	JABON EN POLVO (DE 9 KGS.)	PIEZA	10	\$99.00	\$990.00	
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2222	4/10/2008	10	LI00023	ESCOBA PEÑOLERA	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00	
DUARTE GARCIA ARTURO	1824	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 TAMBORES,1 RETEN Y 2 BIRLOS	PIEZA	1	\$3,806.00	\$3,806.00	
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1819	4/2/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL,DE COMBUSTIBLE,DE ACEITE,DE AIRE Y 30 LTS DE ACEIT	PIEZA	1	\$2,140.60	\$2,140.60	
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2042	4/4/2008	2	FE00300	CHAROLAS TIPO REJILLA PARA CUBETA DE PINTURA	PIEZA	8	\$27.91	\$223.28	
										\$47,736.43

140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS										
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:	
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	4233	5/26/2008	1	AP00002	IMPRESION IMPRESION DE LOGO EN COLOR NEGRO DE 11 CM DE DIAMETRO , EN LA PARTE	PIEZA	65	\$12.10	\$786.50	
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4439	5/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AMERICAN EAGLE HIDRAULICO 68	TAMBO	3	\$3,905.00	\$11,715.00	
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4439	5/29/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CITGO AW HYD. OIL 68	TAMBO	1	\$3,905.00	\$3,905.00	
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4439	5/29/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) AMERICAN EAGLE DIESEL 15W40	TAMBO	5	\$5,335.00	\$26,675.00	
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2647	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 CARGO EXPRESS, 4 11 R22.5 GENERAL	PIEZA	1	\$24,709.78	\$24,709.78	
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2701	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 265/70 R17	PIEZA	1	\$7,242.40	\$7,242.40	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2702	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 TERMINAL, 3 CABLE ACUMULADOR, 1 TERMINAL DE BATERIA, 1 SOLENOID	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3414	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE ARRANQUE	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3680	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CHUMACERA Y 2 KIT DE TORNILLOS	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1983	4/4/2008	3	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$301.90	\$301.90	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1983	4/4/2008	10	CO00005	CD EN CAJITA INDIVIDUAL	PIEZA	13	\$4.60	\$59.80	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	1	CO00005	CD EN CAJITA INDIVIDUAL CADA UNO MARCA IMATION CAJA CON 20	CAJA	5	\$90.00	\$450.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	2	CO00004	CARTUCHO LEXMARK 17G0050	PIEZA	2	\$297.00	\$594.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	3	CO00031	HP 51645A	PIEZA	2	\$315.70	\$631.40	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	4	CO00033	HP C1823D	PIEZA	2	\$400.95	\$801.90	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	5	CO00037	HP C4092A	PIEZA	1	\$566.50	\$566.50	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	6	CO00093	HP C9362W	PIEZA	2	\$161.70	\$323.40	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	7	CO00092	HP C9361W	PIEZA	2	\$203.50	\$407.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	8	CO00052	HP C4836A	PIEZA	2	\$346.50	\$693.00	

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	9	CO00053	HP C4837A	PIEZA	2	\$346.50	\$693.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	10	CO00054	HP C4838A	PIEZA	2	\$346.50	\$693.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	11	CO00055	HP C4844A	PIEZA	5	\$346.50	\$1,732.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	12	CO00077	HP C6578D	PIEZA	2	\$357.50	\$715.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	13	CO00079	HP C6615D	PIEZA	2	\$297.46	\$594.92
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	14	CO00160	HP C6625A	PIEZA	2	\$327.80	\$655.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	16	CO00081	HP C6657A	PIEZA	5	\$354.20	\$1,771.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	18	CO00089	HP C8767W	PIEZA	2	\$319.00	\$638.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3810	5/15/2008	20	CO00141	HP C9385A	PIEZA	2	\$196.90	\$393.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3822	5/15/2008	1	CO00093	HP C9362W	PIEZA	3	\$161.70	\$485.10
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3822	5/15/2008	2	CO00092	HP C9361W	PIEZA	3	\$203.50	\$610.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3822	5/15/2008	3	CO00033	HP C1823D	PIEZA	2	\$400.95	\$801.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3822	5/15/2008	4	CO00052	HP C4836A	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3822	5/15/2008	5	CO00053	HP C4837A	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3822	5/15/2008	6	CO00054	HP C4838A	PIEZA	2	\$346.50	\$693.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3822	5/15/2008	7	CO00055	HP C4844A	PIEZA	4	\$346.50	\$1,386.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3822	5/15/2008	8	CO00005	CD EN CAJITA INDIVIDUAL CADA UNO MARCA IMATION	CAJA	100	\$4.50	\$450.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4043	5/21/2008	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$709.50	\$709.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4043	5/21/2008	2	CO00166	TONER PARA FAX PANASONIC ELI75010	PIEZA	2	\$299.00	\$598.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4203	5/26/2008	24	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	1	\$726.00	\$726.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1984	4/4/2008	1	CO00167	ELT 800015-140	PIEZA	2	\$46.64	\$985.04
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1984	4/4/2008	4	CO00144	HP C9388A	PIEZA	2	\$13.86	\$292.72
REGALADO ROSAS EDUARDO	2649	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3903	5/20/2008	18	PA00047	ESCUADRAS CON BISEL HANSA M5045/60	PIEZA	2	\$298.00	\$596.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3912	5/20/2008	5	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR ANARANJADO C/12	CAJA	2	\$48.00	\$96.00
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2558	4/17/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE 2 MESES DE 4 TORRES DE ILUMINACION TML-4000N GENIE POR UN PERIOI	SERVICIO	1	\$70,400.00	\$70,400.00
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2558	4/17/2008	2	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE 2 MESES DE SEGURO DE TORRES DE ILUMINACION TML 4000N GENII	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2558	4/17/2008	3	SE00017	SERVICIO DAÑOS OCASIONADOS A TORRE TML07-1049 FOCOS DE 1000 W, PERNO DE GATO I	SERVICIO	1	\$4,692.22	\$4,692.22
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2880	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PIÑON-CIRCL	PIEZA	1	\$7,240.07	\$7,240.07
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2880	4/24/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) INTERRUPTOR	PIEZA	1	\$702.00	\$702.00
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2880	4/24/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) PIÑON-CIRCL	PIEZA	1	\$7,240.70	\$7,240.70
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	3415	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA NUEVA 14.9-24	PIEZA	1	\$7,309.41	\$7,309.41
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	3415	5/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 8 VALVULAS (PIVOTES PARA MOTOCONFORMADORA)	PIEZA	1	\$2,408.56	\$2,408.56
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	3415	5/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 2 CUCHILLAS, 2 GAVILANES,30 BOLTS,40 TUERCAS,10 TORNILLOS Y 1 INTER	PIEZA	1	\$10,508.93	\$10,508.93
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	1747	4/1/2008	1	MC00034	CONCRETO CONCRETO PREMEZCLADO MR=42.5 KG/CM2	METRO CUBICO	97	\$865.70	\$83,972.90
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2038	4/4/2008	1	MC00034	CONCRETO CONCRETO 3/4 N F C 150 KGF/CM2	METRO CUBICO	5.5	\$718.41	\$3,951.26
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2040	4/4/2008	1	MC00034	CONCRETO CONCRETO PREMEZCLADO MR 42.5 KG / CM2	METRO CUBICO	7	\$865.70	\$6,059.90
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	4055	5/21/2008	1	MC00034	CONCRETO CONCRETO PREMEZCLADO MR=42.5 KG / CM2	METRO CUBICO	11	\$913.85	\$10,052.35
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	4085	5/22/2008	1	MC00034	CONCRETO CONCRETO 3/4 N F C = 200KG/CM2	METRO CUBICO	9.5	\$760.98	\$7,229.31
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	4086	5/22/2008	1	MC00034	CONCRETO CONCRETO 3/4 N F-C 200KGF/CM2	METRO CUBICO	6.5	\$760.98	\$4,946.37
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	4087	5/22/2008	1	MC00034	CONCRETO CONCRETO 3/4 N F/C 200KGF/CM2	METRO CUBICO	6.5	\$760.98	\$4,946.37
GOMEZ MELENDEZ MARCO ANTONIO	2062	4/4/2008	1	EB00017	MANGUERA MANGUERA DE LONA TIPO BOMBERO TRAMOS DE 30 MTS	PIEZA	4	\$2,315.50	\$9,262.00
GOMEZ MELENDEZ MARCO ANTONIO	2063	4/4/2008	1	ES00003	BOTAS BOTAS DE HULE LARGAS HASTA LA INGLE CON PUNTA DE ACERO DEL NUMERO 12	PAR	20	\$880.00	\$17,600.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	3658	5/13/2008	1	AP00001	ETIQUETAS ETIQUETA IMPRESA DE 40 CMS DE ANCHO X 90 CMS DE LARGO CON LOGO DEL I	PIEZA	40	\$82.50	\$3,300.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2209	4/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2209	4/10/2008	12	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA LARGA 70HS MONKEY	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2209	4/10/2008	14	PA00064	LIBRETA DE TRANSITO	PIEZA	7	\$24.20	\$169.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3755	5/15/2008	1	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS 1SWI74015	PIEZA	1	\$119.90	\$119.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3755	5/15/2008	2	PA00069	MARCADOR CAJA C/12 PERMANENTE NEGRO	CAJA	2	\$31.90	\$63.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3755	5/15/2008	3	PA00013	BOLIGRAFO PLUMA BIC C/AZUL PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$23.36	\$233.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3755	5/15/2008	4	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA SPARCO 01529 1.26 OZ. (36G)	PIEZA	6	\$15.40	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	1	PA00008	BITACORA LIBRO DE ACTAS	PIEZA	5	\$100.10	\$500.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	6	PA00023	CARPETAS BLANCA TAMAÑO CARTA 3"	PIEZA	10	\$41.03	\$410.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	7	PA00023	CARPETAS BLANCA TAMAÑO CARTA 4"	PIEZA	10	\$57.53	\$575.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	9	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE SPR64007	PIEZA	2	\$33.10	\$66.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	10	PA00048	ESTILOGRAFOS COLLEGE 0.50 PSI43050	PIEZA	2	\$85.65	\$171.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	11	PA00048	ESTILOGRAFOS COLLEGE 0.25 PSI43025	PIEZA	2	\$85.65	\$171.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	12	PA00048	ESTILOGRAFOS MARS-M ISO 0.35MM STA700M035	PIEZA	2	\$214.85	\$429.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	14	PA00049	ETIQUETAS LSR 4X1-1/3 BLANCO 1UNIV80106	PAQUETE	2	\$217.45	\$434.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	15	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$57.10	\$285.50

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	16	PA00055	GRAPADORA STANLEY BOSTITCH MODEL B440	PIEZA	5	\$80.75	\$403.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	17	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$388.80	\$3,888.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	19	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA SPARCO 1.26 OZ. (36G)	PIEZA	21	\$15.89	\$333.69
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	20	PA00024	CARTONCILLO OPALINA (CARTULINA GRUESA)	PIEZA	2	\$75.18	\$150.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	22	PA00088	POST IT TIPO BANDERILLA MARCA POST IT 684-ARR3 CAJA C75 PAQUETES	PAQUETE	2	\$224.65	\$449.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	23	PA00088	POST IT TIPO BANDERILLA MARCA POST IT 684-ARR4 CAJA C/5 PAQUETES	CAJA	2	\$224.65	\$449.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	24	PA00085	PLUMAS PILOT PRECISE V5 COLOR AZUL	CAJA	1	\$193.60	\$193.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3904	5/20/2008	25	PA00085	PLUMAS PILOT PRECISE V5 COLOR NEGRO	CAJA	1	\$193.60	\$193.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3913	5/20/2008	1	PA00009	BLINDER CLIP CHICOS	CAJA	50	\$2.75	\$137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3913	5/20/2008	2	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO C/12	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3913	5/20/2008	3	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR VERDE C/12	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3913	5/20/2008	4	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO C/12	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2800	4/22/2008	3	ES00008	CHALECOS CHALECOS DE TELA COLOR AMARILLOS FLUORECENTES CON LINEA GRIS ANTIR	PIEZA	95	\$185.90	\$17,660.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2800	4/22/2008	4	ES00007	CASCOS CASCO COLOR AMARILLO CON PROTECTOR, ALA COMPLETA Y CON TIRA AJUSTAI	PIEZA	15	\$82.50	\$1,237.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3379	5/7/2008	1	FE00011	ARENA M3 DE ARENA	METRO	100	\$96.00	\$9,600.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3379	5/7/2008	2	FE00147	MORTERO MORTERO	SACO	150	\$85.00	\$12,750.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3379	5/7/2008	3	FE00050	CEMENTO CEMENTO	SACO	100	\$105.00	\$10,500.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3379	5/7/2008	4	FE00202	REPUESTO M3 DE PIEDRA DE CORTE	METRO	50	\$177.00	\$8,850.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3375	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 DISCOS 1 JGO DE BALATAS Y 2 TAMBORES	PIEZA	1	\$3,498.00	\$3,498.00
RIVERA OROZCO RENE JACOBO	2656	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 MOTOCONFORMADORA, 4 TRASCABO,4 RETROESCABADORA	PIEZA	1	\$60,280.00	\$60,280.00
RIVERA OROZCO RENE JACOBO	2656	4/18/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 8 MOTOCONFORMADORA, 4 TRASCABO, 4 RETROESCALADORA	PIEZA	1	\$60,280.00	\$60,280.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3905	5/20/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO PLUMA BIC PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA C712	CAJA	10	\$18.20	\$182.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3905	5/20/2008	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$18.90	\$567.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3905	5/20/2008	4	PA00023	CARPETAS COLOR BLANCA 1" TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$19.00	\$95.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3905	5/20/2008	5	PA00023	CARPETAS BLANCA TAMAÑO CARTA 2"	PIEZA	5	\$30.69	\$153.45
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3905	5/20/2008	8	PA00023	CARPETAS BLANCA TAMAÑO CARTA 5"	PIEZA	10	\$136.00	\$1,360.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3905	5/20/2008	13	PA00049	ETIQUETAS WHITE INKJET FFLDR 1AVE8366	PAQUETE	2	\$14.90	\$29.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3905	5/20/2008	21	PA00077	PERFORADORA 3 ORIFICIOS USO RUDO	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3034	4/25/2008	1	FE00058	CINTA CINTA PLASTICA DE 1" DE ANCHO COLOR ROSA	ROLLO	30	\$18.70	\$561.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3034	4/25/2008	2	FE00058	CINTA CINTA PLASTICA DE 1" DE ANCHO COLOR NARANJA	ROLLO	30	\$18.70	\$561.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3034	4/25/2008	3	FE00096	FICHAS P/TECHO FICHA METALIZA DE 1" DE DIAMETRO (FICHA PERFORADA PARA TECHO)	KILO	20	\$24.20	\$484.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3034	4/25/2008	4	FE00059	CLAVOS CLAVO PARA CONCRETO DE 1 1/2"	KILO	20	\$29.70	\$594.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3034	4/25/2008	5	FE00173	PINTURA PINTURA EN AEROSOL AZUL FLUORECENTE	BOTE	30	\$53.90	\$1,617.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3034	4/25/2008	6	FE00173	PINTURA PINTURA EN AEROSOL VERDE FLUORECENTE	BOTE	30	\$53.90	\$1,617.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3034	4/25/2008	7	FE00173	PINTURA PINTURA EN AEROSOL NARANJA FLUORECENTE	BOTE	30	\$53.90	\$1,617.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3034	4/25/2008	8	FE00173	PINTURA PINTURA EN AEROSOL ROSA FLUORECENTE	BOTE	30	\$53.90	\$1,617.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	2276	4/10/2008	1	RF00001	ACEITE ACEITE MOTOR A DIESEL 15W40	TAMBO	3	\$6,600.00	\$19,800.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	2276	4/10/2008	2	RF00001	ACEITE ACEITE PARA ENGRANES # 140	TAMBO	1	\$6,325.00	\$6,325.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	3024	4/25/2008	1	EE00062	LAMPARA KIT SILVER SERIES DE 2 PARES DE LAMPARAS ESTROBOSCOPICAS, 1 PAR COLOR	PAQUETE	2	\$5,225.00	\$10,450.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	3024	4/25/2008	2	EE00054	FOCO FOCO PARA LUZ ESTROBOSCOPICA CON CABLE DE 20.3 CM COLOR AMBAR	PIEZA	4	\$1,012.00	\$4,048.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	3885	5/19/2008	2	RF00001	ACEITE TAMBOS DE ACEITE HIDRAULICO ISO 68	TAMBO	2	\$5,137.00	\$10,274.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2859	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTRO HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,386.00	\$1,386.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2859	4/24/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 FILTRO HIDRAULICO	PIEZA	1	\$412.50	\$412.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3679	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO HIDRAULICO	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3812	5/15/2008	17	CO00080	HP C6656A	PIEZA	5	\$214.00	\$1,070.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3812	5/15/2008	19	CO00094	HP C9363W	PIEZA	2	\$359.00	\$718.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3812	5/15/2008	21	CO00142	HP C9386A	PIEZA	2	\$159.00	\$318.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3812	5/15/2008	22	CO00143	HP C9387A	PIEZA	2	\$159.00	\$318.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3812	5/15/2008	23	CO00144	HP C9388A	PIEZA	2	\$159.00	\$318.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3920	5/20/2008	1	CO00141	HP C9385A	PIEZA	2	\$205.00	\$410.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3920	5/20/2008	4	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$329.00	\$329.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3920	5/20/2008	5	CO00004	CARTUCHO LEXMARK 17G0050	PIEZA	1	\$302.00	\$302.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3920	5/20/2008	6	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$219.00	\$219.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3920	5/20/2008	7	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$359.00	\$359.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3920	5/20/2008	8	CO00143	HP C9387A	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	4044	5/21/2008	3	CO00137	TONER BROTHER INTELIFAX 3800 LASER TN-250	PIEZA	2	\$285.00	\$570.00

\$633,267.53

140100 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1983	4/4/2008	2	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	1	\$726.00	\$726.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1983	4/4/2008	11	CO00005	CD EN CAJITA INDIVIDUAL	PIEZA	24	\$4.60	\$110.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3584	5/12/2008	1	CO00037	HP C4092A	PIEZA	1	\$566.50	\$566.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1984	4/4/2008	7	CO00053	HP C4837A	PIEZA	1	\$30.86	\$325.88
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3754	5/15/2008	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA SPARCO 01529 1.26 OZ. (36G)	CAJA	12	\$24.00	\$288.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3638	5/13/2008	3	PA00048	ESTILOGRAFOS COLLEGE 0.25 PSI43025	PIEZA	2	\$102.30	\$204.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3755	5/15/2008	5	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA TAMAÑO CARTA P/8	PAQUETE	30	\$4.12	\$123.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2590	4/17/2008	1	ES00022	GUANTES GUANTES DE CARNAZA	PAR	35	\$25.40	\$889.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2590	4/17/2008	2	ES00029	REFACCIONES HOJA PARA SEGUETA PARA CORTE DE METAL	PIEZA	50	\$16.72	\$836.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3920	5/20/2008	2	CO00142	HP C9386A	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
									\$4,223.98
140300 DIRECCION DE URBANIZACION									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4353	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-155-80-R15	PIEZA	2	\$432.30	\$864.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1778	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO-MASA	PIEZA	1	\$2,499.99	\$2,499.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2309	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS--DELATEROS	PIEZA	2	\$549.25	\$1,098.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2309	4/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) JUEGOS--DE--HERRAJES	PIEZA	2	\$181.50	\$363.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2650	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS	JUEGO	1	\$174.10	\$174.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2650	4/18/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$132.48	\$132.48
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3687	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS	JUEGO	1	\$134.12	\$134.12
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3687	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$167.04	\$167.04
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3721	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 JGOS DE BALATAS DE DISCO Y 1 BALERO MAZA	PIEZA	1	\$4,492.41	\$4,492.41
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3858	5/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE--BALATAS---DELANTERAS	JUEGO	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3858	5/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE--BALATAS--TRASERAS	JUEGO	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3883	5/19/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3883	5/19/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4345	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA	PIEZA	1	\$135.03	\$135.03
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4345	5/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TENOR-COMPLETO	PIEZA	1	\$694.47	\$694.47
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4345	5/28/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTEFREZZE	PIEZA	1	\$167.99	\$167.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4345	5/28/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4345	5/28/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.05	\$56.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4345	5/28/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$31.09	\$31.09
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4345	5/28/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$41.02	\$41.02
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4345	5/28/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$20.64	\$20.64
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4345	5/28/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$51.93	\$259.65
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4345	5/28/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$28.58	\$28.58
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1906	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 MANIJAS Y 1 BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$3,575.00	\$3,575.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2098	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA-CODO-P/FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2229	4/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2229	4/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	5	\$11.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2529	4/16/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO-FRENOS	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4037	5/21/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE---BALATAS--DELANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4329	5/28/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4329	5/28/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1983	4/4/2008	9	CO00092	HP C9361W	PIEZA	1	\$200.00	\$200.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1984	4/4/2008	5	CO00080	HP C6656A	PIEZA	3	\$19.25	\$609.84
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1984	4/4/2008	8	CO00033	HP C1823D	PIEZA	1	\$35.44	\$374.25
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3264	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS-S/M	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	1994	4/4/2008	4	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA GBGRAMMA T/C CRI CON DISEÑO (NO ACETATOS)	PAQUETE	2	\$110.00	\$220.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	1994	4/4/2008	6	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO COLOR NEGRO	PAQUETE	1	\$198.00	\$198.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	1994	4/4/2008	7	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO COLOR TRANSPARENTE CON DISEÑO (NO ACETAT	PAQUETE	1	\$198.00	\$198.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	1994	4/4/2008	9	PA00049	ETIQUETAS WHITE INKJET FFLDR 1AVE8366	PAQUETE	2	\$160.00	\$320.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	1994	4/4/2008	10	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$64.00	\$384.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1900	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE PARA MOTOR Y 1 DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2146	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2146	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$17.60	\$140.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2146	4/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2146	4/8/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$20.90	\$20.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2146	4/8/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2146	4/8/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2146	4/8/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50

CHAVEZ FLORES JORGE	2146	4/8/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) DE-ACEITE-P/MOTOR	LITRO	7	\$38.50	\$269.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3682	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE--BALATAS--DELANTERAS	JUEGO	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3682	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE--BALATAS--TRASERAS	JUEGO	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3682	5/14/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO---DELATERO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3682	5/14/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER--TRASERO--DERECHO	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3682	5/14/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO--P\---FRENOS	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3686	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUSETA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3779	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$17.60	\$140.80
CHAVEZ FLORES JORGE	3779	5/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$704.00	\$704.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3779	5/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3779	5/15/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3779	5/15/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
CHAVEZ FLORES JORGE	3779	5/15/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3779	5/15/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3779	5/15/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN(P/LIMPIAR-CUERPO-DE-ACELERACION)	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3958	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE--BALATAS--DELANTERAS	JUEGO	1	\$352.00	\$352.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3958	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) GRASA--PJ--BALERO	PIEZA	1	\$50.60	\$50.60
CHAVEZ FLORES JORGE	4313	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-FRENOS	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4313	5/27/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO-DE-FRENOS	BOTE	1	\$60.50	\$60.50
CHAVEZ FLORES JORGE	4325	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4325	5/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$17.60	\$70.40
CHAVEZ FLORES JORGE	4325	5/28/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4325	5/28/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4325	5/28/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4325	5/28/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
CHAVEZ FLORES JORGE	4325	5/28/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
CHAVEZ FLORES JORGE	4325	5/28/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-PARA-MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
CHAVEZ FLORES JORGE	4325	5/28/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
CHAVEZ FLORES JORGE	4325	5/28/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$41.80	\$41.80
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2845	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2209	4/10/2008	2	PA00102	TABLA DE APOYO TIPO CAJA DOCUMENT T/C AM 1UNV40300	PIEZA	2	\$275.27	\$550.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2209	4/10/2008	3	PA00047	ESCUADRAS HANSA M5045/60 C/BISEL	PIEZA	2	\$145.20	\$290.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2209	4/10/2008	8	PA00049	ETIQUETAS LSR 4X1-1/3 BCO 1UNV80106	PAQUETE	2	\$185.90	\$371.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2209	4/10/2008	13	PA00064	LIBRETA DE NIVEL	PIEZA	10	\$24.20	\$242.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2209	4/10/2008	15	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$6.43	\$64.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2209	4/10/2008	16	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2209	4/10/2008	17	PA00062	LAPIZ DE MADERA #2 UNIVERSAL CAJA C/12	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3487	5/9/2008	1	PA00060	HOJAS	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3638	5/13/2008	1	PA00048	ESTILOGRAFOS COLLEGE 0.50 PSI43050	PIEZA	2	\$102.30	\$204.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3638	5/13/2008	2	PA00048	ESTILOGRAFOS MARS-M ISO 0.35MM STA700M035	PIEZA	2	\$257.40	\$514.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3755	5/15/2008	7	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA SPARCO 01529 1.26 OZ. (36G)	PIEZA	12	\$15.40	\$184.80
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	3216	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4495) REPARACION CABEZAS FACT/1103	SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	1996	4/4/2008	5	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA CANADA COLOR NEGRO GBCM100576	PAQUETE	2	\$69.00	\$138.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	1996	4/4/2008	11	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$80.00	\$240.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3763	5/15/2008	1	FE00187	PTR PTR CALIBRE 14 1/14" X 1 1/4" X 1/8"	PIEZA	15	\$376.65	\$5,649.75
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3763	5/15/2008	2	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA DE 1/8" 6013	KILO	5	\$72.87	\$364.35
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3763	5/15/2008	3	FE00173	PINTURA PINTURA ESMALTE BLANCO	CUBETA	1	\$1,117.88	\$1,117.88
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	3248	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA PR-12 DE FORD	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1973	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1973	4/4/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1973	4/4/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1973	4/4/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1973	4/4/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1973	4/4/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1973	4/4/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1973	4/4/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1973	4/4/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1973	4/4/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) TUBO-CALORIFICO	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1973	4/4/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILRTO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA-CODO-FILTRO-AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA-DE-VACIO	METRO	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) TUBO-CALORIFICO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2100	4/7/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-DE-MOTOR	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2225	4/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2225	4/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2225	4/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2225	4/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2225	4/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2225	4/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2228	4/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2228	4/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3223	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA,WD,CARBUCLEAN Y 10 CORBATAS 1	PIEZA	418	\$1.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3591	5/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3591	5/12/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3591	5/12/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA-DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3591	5/12/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3591	5/12/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3591	5/12/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3591	5/12/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3591	5/12/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3591	5/12/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$49.50	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3671	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3671	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4070	5/21/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS-DELANTEROS	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4070	5/21/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS-TAMBOR	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4070	5/21/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS-DE-DISCO	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4071	5/21/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$17.05	\$136.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4071	5/21/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4071	5/21/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4071	5/21/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4071	5/21/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	7	\$46.20	\$323.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4071	5/21/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4072	5/21/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4072	5/21/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4072	5/21/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4072	5/21/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4072	5/21/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4072	5/21/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4072	5/21/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4072	5/21/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4338	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4338	5/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4338	5/28/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4338	5/28/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4338	5/28/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) TUBO-CALORIFICO	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4338	5/28/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4338	5/28/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4446	5/29/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4446	5/29/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-IAC	PIEZA	1	\$737.00	\$737.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	1793	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIJA Y BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$337.70	\$337.70

\$63,190.32

140400 DIRECCION DE EDIFICACION									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1983	4/4/2008	12	CO00005	CD EN CAJITA INDIVIDUAL	PIEZA	27	\$4.60	\$124.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3584	5/12/2008	2	CO00141	HP C9385A	PIEZA	2	\$196.90	\$393.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1984	4/4/2008	6	CO00055	HP C4844A	PIEZA	2	\$30.86	\$651.76
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3920	5/20/2008	3	CO00143	HP C9387A	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
									\$1,323.76

140500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3715	5/14/2008	1	FE00032	CADENA CADENA DE FIERRO DE 1/4	METRO	6	\$35.00	\$210.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3716	5/14/2008	1	MP00003	BROCHA BROCHA DE 3"	PIEZA	5	\$33.00	\$165.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3716	5/14/2008	2	MP00013	PINTURA PINTURA DE ACEITE COLOR AMARILLO TRAFICO	CUBETA	2	\$1,350.00	\$2,700.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3716	5/14/2008	3	MP00017	THINNER THINER	LITRO	5	\$18.00	\$90.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3563	5/12/2008	1	EE00054	FOCO FOCO FLOURECENTE 40 WATTS T -12 TIPO U	PIEZA	111	\$27.15	\$3,013.65
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3563	5/12/2008	2	EE00054	FOCO FOCO FLOURECENTE 32 WATTS T-8 TIPO U	PIEZA	5	\$43.60	\$218.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3563	5/12/2008	3	EE00054	FOCO FOCO FLOURECENTE DE 40 WATTS	PIEZA	20	\$13.55	\$271.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3563	5/12/2008	4	EE00012	BALASTRAS BALASTRAS DE 2 X 40 WATTS 127 VAC	PIEZA	4	\$123.00	\$492.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3563	5/12/2008	5	EE00012	BALASTRAS BALASTRAS DE 2 X 40 WATTS 277 VAC	PIEZA	4	\$123.00	\$492.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4356	5/29/2008	4	LI00030	JABON BOLSAS DE JABON EN POLVO DE 9 KG	PIEZA	15	\$103.62	\$1,554.30
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4356	5/29/2008	5	LI00014	CLORO CLORO BLANQUEADOR	GALON	40	\$16.94	\$677.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4356	5/29/2008	7	LI00006	BOLSA BOLSAS DE PLASTICO DE 24X24 PARA PAPELERA CAJA C/1000	CAJA	5	\$166.32	\$831.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4356	5/29/2008	9	LI00023	ESCOBA ESCOBAS DE 8 HILOS SUPREMA DORADA	PIEZA	10	\$52.80	\$528.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4356	5/29/2008	12	LI00001	ACIDO ACIDO MURIATICO CAJA CON 20 LTS	CAJA	2	\$286.00	\$572.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4356	5/29/2008	13	LI00018	DESENGRASANTE DESENGRASANTE INDUSTRIAL D-GRASE	CUBETA	3	\$143.00	\$429.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4356	5/29/2008	14	LI00005	ATOMIZADOR ATOMIZADORES HEAVY DUTY DE 16 OZ. COMPLETOS	PIEZA	5	\$14.30	\$71.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4356	5/29/2008	18	LI00006	BOLSA BOLSAS PARA PAPELERA	CAJA	5	\$166.32	\$831.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4356	5/29/2008	20	LI00010	CEPILLO CEPILLOS PARA SANITARIO	PIEZA	5	\$14.30	\$71.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4356	5/29/2008	21	LI00025	FIBRA FIBRAS VERDES GRANDES	PIEZA	30	\$4.95	\$148.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4356	5/29/2008	25	LI00036	MANGO MANGOS PARA TRAPEADOR DE PLASTICO	PIEZA	5	\$99.00	\$495.00
ACABADOS Y PINTURAS TECH SA DE CV	3098	4/28/2008	1	MP00015	RODILLO RODILLO STANDAR CON ARMAZON DE 9"	PIEZA	2	\$18.70	\$37.40
ACABADOS Y PINTURAS TECH SA DE CV	3098	4/28/2008	2	MP00005	ESMALTE ESMALTE DE SECADO RAPIDO COLOR BLANCO	GALON	1	\$278.30	\$278.30
ACABADOS Y PINTURAS TECH SA DE CV	3098	4/28/2008	3	MP00013	PINTURA PINTURA COLOR BLANCA MARCA KEM-TONE	CUBETA	3	\$1,281.50	\$3,844.50
ACABADOS Y PINTURAS TECH SA DE CV	3098	4/28/2008	4	MP00015	RODILLO RODILLO STANDAR DE 9" X 1/2" MARCA HD POLY	PIEZA	4	\$18.70	\$74.80
ACABADOS Y PINTURAS TECH SA DE CV	3098	4/28/2008	5	MP00014	REPUESTO PLAFONES PARA TECHO 2 X 4	PIEZA	24	\$49.50	\$1,188.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4214	5/26/2008	1	LI00006	BOLSA BOLSA PARA BASURA 33 X 60 CON 200	CAJA	5	\$212.99	\$1,064.95
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4214	5/26/2008	2	LI00035	LIMPIADOR LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE	GALON	10	\$88.00	\$880.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4214	5/26/2008	3	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE AMBIENTAL	GALON	20	\$33.00	\$660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4214	5/26/2008	4	LI00048	SELLADOR SELLADOR PARA PISOS	CUBETA	2	\$591.80	\$1,183.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4214	5/26/2008	5	LI00009	CARRITO CARRITO PARA INTENDENCIA COLOR GRIS O AMARILLO RCP 6173 DE 50 GALONES	PIEZA	4	\$990.00	\$3,960.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	1	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC 2500 CAJA C/36 ROLLOS	CAJA	20	\$660.00	\$13,200.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	3	LI00040	PAPEL PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC #2240	CAJA	30	\$170.00	\$5,100.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	6	LI00038	MOTA MOTAS DE RAYON PARA TRAPEADOR DE 32 OZ.	PIEZA	15	\$55.00	\$825.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	8	LI00006	BOLSA BOLSAS PARA BASURA DE 33X60 CAJAS C/200	CAJA	5	\$214.00	\$1,070.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	10	LI00030	JABON JABO LIQUIDO PARA MANOS	CUBETA	1	\$132.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	11	LI00067	SARRICIDA SARRICIDA INDUSTRIAL	CUBETA	2	\$136.00	\$272.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	15	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE AMBIENTAL	GALON	20	\$33.00	\$660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	16	LI00048	SELLADOR SELLADOR PARA PISOS	CUBETA	2	\$568.00	\$1,136.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	17	LI00011	CERA CERA LIQUIDA PARA PISOS	CUBETA	3	\$820.00	\$2,460.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	19	LI00006	BOLSA BOLSAS DE 38X60	CAJA	5	\$214.00	\$1,070.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	22	LI00028	GUANTES GUANTES DE HULE MEDIANOS	PAR	10	\$7.15	\$71.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	23	LI00028	GUANTES GUANTES DE HULE GRANDES	PAR	10	\$7.15	\$71.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4357	5/29/2008	24	LI00038	MOTA MOTAS DE RAYON DE 32 OZ	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
									\$54,201.80

150000 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2142	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-P155/80-R15	PIEZA	2	\$405.90	\$811.80
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2566	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-175-70-R13-82T	PIEZA	2	\$370.70	\$741.40
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4337	5/28/2008	17	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA-NUEVA-155-80-R15	PIEZA	1	\$432.30	\$432.30
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4349	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA-NUEVAS-175-70-R13	PIEZA	2	\$376.20	\$752.40
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4352	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA-NUEVA-175-70-R13	PIEZA	1	\$376.20	\$376.20

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1825	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE,FILTROS,SILICON,BUJIAS,LIGAS, TERMOSTATO,ANTICON	PIEZA	1	\$2,583.86	\$2,583.86
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1825	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA POINTER	PIEZA	1	\$299.99	\$299.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2178	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS	JUEGO	1	\$146.30	\$146.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2178	4/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$192.50	\$192.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2657	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTA-DE-FLECHA-DE-TRANSMICION	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2657	4/18/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN-DE-FLECHA-TRANSMICION	JUEGO	1	\$44.00	\$44.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2657	4/18/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-DE-TRANSMICION-STANDAR	LITRO	3	\$44.00	\$132.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4435	5/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DE-DISCO-DELANTERAS	JUEGO	1	\$121.00	\$121.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4435	5/29/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$131.01	\$131.01
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4435	5/29/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) PALANCA-DE-CAMBIOS	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4435	5/29/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH-COMPLETO	PIEZA	1	\$786.50	\$786.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4435	5/29/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLE-DE-CLUTCH	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4435	5/29/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FUNDA-DE-CABLE-DE-CLUTCH	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4435	5/29/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.63	\$58.52
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4435	5/29/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-PARA-MOTOR	LITRO	4	\$53.26	\$213.04
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4436	5/29/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$20.91	\$20.91
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4436	5/29/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$56.68	\$56.68
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4436	5/29/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$45.25	\$45.25
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4436	5/29/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4436	5/29/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$51.15	\$51.15
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4436	5/29/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) TUBO-CALORIFICO	PIEZA	1	\$45.05	\$45.05
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4436	5/29/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-CEDAZO	PIEZA	1	\$199.99	\$199.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4436	5/29/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$226.22	\$226.22
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4448	5/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4448	5/29/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$47.04	\$47.04
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4448	5/29/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$28.58	\$28.58
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2410	4/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PORTA-BROCHA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2486	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SELENOIDE-MONITO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4328	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA-DE-ENCENDIDO	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2823	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	2825	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3391	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA DE POWER MOTOR 5.9 FORD	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3391	5/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 FENDERS,2 DEFENZAS,1 CALAVERA Y 1 ESPEJO	PIEZA	1	\$4,785.00	\$4,785.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3391	5/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 6 LTS DE THINER,2 LTS DE ESMALTE ACRILICO,1 BONDO,4 LIJAS 220 ,3 LIJAS	PIEZA	1	\$869.00	\$869.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4241	5/26/2008	4	PA00056	GRAPAS GRAPAS CAJA CON /5000	CAJA	10	\$7.50	\$75.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4241	5/26/2008	9	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA IMPEX	PIEZA	2	\$190.00	\$380.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4366	5/29/2008	3	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS 5"	PIEZA	3	\$138.00	\$414.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4366	5/29/2008	8	PA00095	SACAPUNTAS SACAPUNTAS ELECTRICO PANASONIC	PIEZA	1	\$260.00	\$260.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3392	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS, 23 DISCOS,1 PORTA BALATAS Y 1 BOTA DE	PIEZA	1	\$2,266.00	\$2,266.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3392	5/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 PORTA BALATAS DERECHO	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4242	5/26/2008	1	PA00008	BITACORA BITACORA	PIEZA	1	\$129.30	\$129.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4242	5/26/2008	3	PA00007	BICOLOR BICOLORES	PIEZA	10	\$14.43	\$14.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4242	5/26/2008	5	PA00078	PILAS PILAS AAA CAJA CON 24	PAQUETE	2	\$150.48	\$300.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4242	5/26/2008	6	PA00078	PILAS PILAS AA CON 36	PAQUETE	2	\$217.80	\$435.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4242	5/26/2008	10	PA00100	SOBRE SOBRE BCO. TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$176.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4242	5/26/2008	11	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA TAMAÑO OFICIO	PIEZA	5	\$19.02	\$95.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4367	5/29/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA ARCHIVO MUERTO T/CARTA	PIEZA	25	\$17.91	\$447.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4367	5/29/2008	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	PIEZA	25	\$19.02	\$475.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4367	5/29/2008	4	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO CARTA C/100 ECONOFILE	CAJA	4	\$57.20	\$228.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4367	5/29/2008	5	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO OFICIO C/100 ECONOFILE	CAJA	4	\$72.60	\$290.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4367	5/29/2008	7	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	4	\$388.30	\$1,553.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4367	5/29/2008	9	PA00015	BROCHE BROCHE LARGE BINDER UNIV 10220 C/12	CAJA	2	\$18.70	\$37.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4367	5/29/2008	10	PA00015	BROCHE BRO LAR BINDER CLIP SUJET PAP 10210 C/12	CAJA	2	\$7.70	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4367	5/29/2008	11	PA00015	BROCHE BRO BINDER CLIP SUJETA PAP 10200 C/12	CAJA	2	\$3.30	\$6.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4367	5/29/2008	12	PA00030	CHAROLA CHAROLA P/ ESCRITORIO T/CARTA	PIEZA	1	\$18.90	\$18.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4367	5/29/2008	13	PA00078	PILAS PILAS AA CON 36 PZAS.	PAQUETE	2	\$217.80	\$435.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2351	4/11/2008	1	AB00001	AGUA CAJAS / 24 DE AGUA PURIFICADA ALASKA	CAJA	10	\$47.00	\$470.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2351	4/11/2008	7	AB00014	GALLETAS GALLETA CRISPIS DE CHOCOLATE	CAJA	4	\$26.50	\$106.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2351	4/11/2008	11	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS PETALO *JUMBO	PAQUETE	2	\$23.50	\$47.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2351	4/11/2008	15	AB00004	BOLSA PAQUETE DE BOLSA CHICA COMBINADA	PAQUETE	1	\$117.00	\$117.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2351	4/11/2008	17	AB00014	GALLETAS GALLETA DE AVENA	CAJA	4	\$24.50	\$98.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2352	4/11/2008	4	AB00021	SODAS SODA DE BOTE C/24 COCA	CAJA	6	\$96.00	\$576.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2352	4/11/2008	5	AB00021	SODAS SODA DE BOTE C/24 COCA LIGHT	CAJA	3	\$96.00	\$288.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2352	4/11/2008	8	AB00008	CREMA EN POLVO CREMA EN POLVO	PIEZA	2	\$34.00	\$68.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2352	4/11/2008	9	AB00005	CAFE CAFE FOLGERS DESCAFAINADO	BOTE	4	\$115.00	\$460.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2352	4/11/2008	16	AB00021	SODAS SODA BOTE DE SABOR C/24	CAJA	4	\$96.00	\$384.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2353	4/11/2008	2	AB00002	AZUCAR AZUCAR STANDARD	KILO	5	\$7.00	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2353	4/11/2008	3	AB00004	BOLSA BOLSA DE SABRITAS VARIOS	CAJA	15	\$18.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2353	4/11/2008	6	AB00006	CANELA CANELA MOLIDA	KILO	1	\$18.00	\$18.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2353	4/11/2008	10	AB00011	CUCHARAS PAQUETES DE 25 CUCCHARAS	PAQUETE	8	\$3.50	\$28.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2353	4/11/2008	12	AB00024	VASOS 1 CAJA DE VASOS #10	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2353	4/11/2008	13	AB00019	PLATOS PAQUETES DE 100 PLATOS PASTELEROS	PAQUETE	4	\$14.00	\$56.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2353	4/11/2008	14	AB00013	FILTROS P/CAFETERA	PAQUETE	5	\$17.00	\$85.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2353	4/11/2008	18	AB00024	VASOS VASOS C/1000 NO. 8	CAJA	1	\$176.00	\$176.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4243	5/26/2008	2	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS FICHAS BIBLIOGRAFICAS CON RAYAS MARCADAS	PAQUETE	3	\$8.51	\$25.53
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4243	5/26/2008	7	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC, COLOR NEGRO ((NO PAPER MATE))	CAJA	4	\$22.00	\$88.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4243	5/26/2008	8	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC COLOR AZUL ((NO PAPER MATE))	CAJA	3	\$22.00	\$66.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4368	5/29/2008	6	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS FICHAS BIBLIOG. RAYADAS MEDIDAS 5" X 3"	PAQUETE	3	\$6.00	\$18.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4368	5/29/2008	14	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETTE TIPO PARA BITACORA	PIEZA	1	\$108.00	\$108.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4231	5/26/2008	2	LI00043	PINOL 6 CAJAS DE 6 GALONES	CAJA	5	\$172.70	\$863.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3222	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANSMISION, ACEITE DE MOTOR, FILTROS BUJIAS, CABLES, MANGUI	PIEZA	1	\$1,879.90	\$1,879.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3222	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE PUNTERIAS Y CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4348	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DE-LANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4348	5/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4348	5/28/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLE-ACELERADOR	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4442	5/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4442	5/29/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4442	5/29/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4442	5/29/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON-P/EMPAQUE-DE-CARTER	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4232	5/26/2008	1	LI00026	FRANELA 30 METROS DE FRANELA COLOR BLANCO	METRO	30	\$6.60	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4232	5/26/2008	3	LI00041	PASTILLA PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO	PIEZA	30	\$4.40	\$132.00
\$38,989.51									
150100 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2273	4/10/2008	2	LI00043	PINOL PINOL CAJA 4 LT	CAJA	2	\$123.20	\$246.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1780	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS, FUSIBLE CLAVIJA Y CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$86.90	\$86.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1780	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MICA TRASERA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1780	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 6 FOCOS,1 BANDA,1 PLUMA,2 FUSIBLES,2 CUARTOS Y 1 CALAVERA	PIEZA	1	\$785.40	\$785.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1780	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 FOCO, 2 TERMINALES Y 2 FELPAS	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2054	4/4/2008	1	CO00166	TONER PARA FAX CAJA DE TONER P/ FAX PAN KX FA 93 C/2	CAJA	1	\$748.00	\$748.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2054	4/4/2008	2	CO00077	HP C6578D TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$489.00	\$489.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2054	4/4/2008	3	CO00031	HP 51645A TINTA PARA IMPRESORA HP-45	PIEZA	1	\$460.00	\$460.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2054	4/4/2008	4	CO00081	HP C6657A TINTA PARA IMPRESORA HP-57	PIEZA	1	\$460.00	\$460.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2054	4/4/2008	5	CO00080	HP C6656A TINTA PARA IMPRESORA HP-56	PIEZA	1	\$460.00	\$460.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2687	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3216) REPARACION DE CABEZAS FACT/1110	SERVICIO	1	\$1,474.00	\$1,474.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2689	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3177) REPARACION DE CABEZA FACT/1111	SERVICIO	1	\$1,474.00	\$1,474.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	2274	4/10/2008	5	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO C/96 ROLLOS	PAQUETE	2	\$380.00	\$760.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2275	4/10/2008	1	LI00030	JABON JABON EN POLVO MULTIUSO 9 KG	PIEZA	3	\$99.00	\$297.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2275	4/10/2008	3	LI00006	BOLSA BOLSA ROLLO DE 20X30 C/12	CAJA	2	\$574.20	\$1,148.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2275	4/10/2008	4	LI00006	BOLSA BOLSA P/BASURA 10 GLNS	PAQUETE	3	\$166.32	\$498.96
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2275	4/10/2008	6	LI00010	CEPILLO CEPILLO PARA LAVAR BAÑO	PIEZA	2	\$15.40	\$30.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2275	4/10/2008	7	LI00004	AROMATIZANTE BOTES AROMATIZANTE AMBIENTAL	BOTE	2	\$19.80	\$39.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3222	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE CLUTCH	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	2793	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE ALIMENTO SANDWICH C/ JUGO	PAQUETE	500	\$10.00	\$5,000.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	3916	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO PARA 40 PERSONAS	SERVICIO	112	\$180.00	\$20,160.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	3927	5/20/2008	1	SE00004	BANQUETE PASTEL PARA 40 PERSONAS	SERVICIO	112	\$180.00	\$20,160.00
\$57,852.96									
150200 DIRECCION DE ORGANIZACION SOCIAL									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2259	4/10/2008	1	CO00031	HP 51645A TONER	PIEZA	2	\$298.10	\$596.20

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2259	4/10/2008	3	CO00080	HP C6656A TONER	PIEZA	4	\$209.95	\$839.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2259	4/10/2008	5	CO00081	HP C6657A TONER	PIEZA	4	\$334.40	\$1,337.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2259	4/10/2008	7	CO00039	HP C4127X TONER	PIEZA	1	\$1,189.00	\$1,189.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2259	4/10/2008	9	CO00006	DISKETTE3.5" FLOPPY DISK 3.5 C_10	CAJA	5	\$17.00	\$85.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4238	5/26/2008	4	CO00047	HP C4661A TINTA PARA IMPRESORA HP C 8061X	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2260	4/10/2008	2	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$341.00	\$341.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2260	4/10/2008	4	CO00129	HP Q6511A CARTUCHO 11A	PIEZA	2	\$1,246.30	\$2,492.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2260	4/10/2008	6	CO00125	HP Q6470A TONER	PIEZA	1	\$1,397.00	\$1,397.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2260	4/10/2008	8	CO00005	CD CD R C\10	PAQUETE	1	\$44.00	\$44.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2446	4/15/2008	5	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$64.00	\$256.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2446	4/15/2008	14	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO C/12	CAJA	3	\$84.00	\$252.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2446	4/15/2008	15	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR P/MAQUINAS VARIAS	CAJA	3	\$378.00	\$1,134.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2446	4/15/2008	23	PA00069	MARCADOR MARCADOR PARA PIZARRON	CAJA	1	\$43.00	\$43.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2446	4/15/2008	27	PA00064	LIBRETA LIBRETA STENO RESORTE 1/12 1/2 CARTA	PAQUETE	1	\$158.00	\$158.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2446	4/15/2008	28	PA00061	LAPICERO LAPICERO 0.5	PIEZA	8	\$6.83	\$54.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	1	PA00017	CAJA CAJAS PARA ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	PIEZA	9	\$18.02	\$162.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	2	PA00023	CARPETAS CARP DE 3 ARGOLLAS 2"	PIEZA	3	\$31.02	\$93.06
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	3	PA00023	CARPETAS CARP. 3 ARGOLLAS 4"	PIEZA	3	\$58.30	\$174.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	8	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQ.	CAJA	6	\$388.30	\$2,329.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	9	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO C/10 PAQ	CAJA	2	\$517.00	\$1,034.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	11	PA00030	CHAROLA CHAROLA TAM. OFICIO	PIEZA	1	\$58.85	\$58.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	12	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE	CAJA	2	\$1,821.60	\$3,643.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	17	PA00062	LAPIZ LAPIZ C/12	CAJA	10	\$6.60	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	19	PA00088	POST IT POST IT 1,5X2 C/12	PAQUETE	2	\$19.30	\$38.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	20	PA00088	POST IT POST IT 3X3 C/12	PAQUETE	3	\$49.28	\$147.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	22	PA00113	ROLLO ROLLOS PARA SUMADORA	PIEZA	2	\$5.20	\$10.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	24	PA00066	LIGA LIGAS CAJA	CAJA	5	\$13.65	\$68.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	25	PA00071	MICAS MICAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$284.90	\$284.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	26	PA00121	TIJERAS TIJERAS PARA OFICINA	PIEZA	3	\$24.00	\$72.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	29	PA00078	PILAS PILAS AAA PAQUETE	PAQUETE	1	\$177.60	\$177.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	31	PA00085	PLUMAS PLUMAS UNIBAL VISION ELITE 8MM	PAQUETE	1	\$339.24	\$339.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	32	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS FICHA BIBLIOGRAF	PAQUETE	3	\$14.30	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	33	PA00015	BROCHE BROCHE BACO #7 C/50	CAJA	4	\$15.15	\$60.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	35	PA00071	MICAS MICAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$284.90	\$284.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	37	PA00002	ACORDEON ARILLOS 1/2 ENGAR C/25 12MM	PAQUETE	2	\$16.50	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	38	PA00002	ACORDEON ARILLOS 3/4 19MM NEGRO C/25	PAQUETE	2	\$30.25	\$60.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	4/15/2008	39	PA00085	PLUMAS PLUMAS NEGRAS PUNTO FINO	CAJA	2	\$30.65	\$61.30
MORENO ALFEREZ JESUS	2901	4/24/2008	1	SE00017	SERVICIO ELABORACION DE BOLSAS DE DULCE	SERVICIO	6300	\$5.00	\$31,500.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2448	4/15/2008	4	PA00023	CARPETAS CARP 3 ARGOLLAS 5"	PIEZA	5	\$138.00	\$690.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2448	4/15/2008	6	PA00052	FOLDERS FOLDER TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$80.00	\$160.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2448	4/15/2008	7	PA00052	FOLDERS FOLDERS COLGANTE T. CARTA 1/50	CAJA	3	\$144.00	\$432.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2448	4/15/2008	10	PA00030	CHAROLA P/ESCRITORIO T.CARTA	PIEZA	1	\$19.80	\$19.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2448	4/15/2008	13	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR EN PLUMA C/12	CAJA	2	\$192.00	\$384.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2448	4/15/2008	16	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE DESP. DE CINTA ADHESIVA	PIEZA	1	\$18.70	\$18.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2448	4/15/2008	18	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO	CAJA	10	\$52.80	\$528.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2448	4/15/2008	21	PA00078	PILAS PILAS AA PAQ DE 36	PAQUETE	2	\$256.00	\$512.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2448	4/15/2008	30	PA00030	CHAROLA CHAROLA DE CAJON PARA LAPICES	PIEZA	2	\$36.00	\$72.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2448	4/15/2008	34	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA	PAQUETE	2	\$72.00	\$144.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2448	4/15/2008	36	PA00068	MARCA TEXTOS 12 PZAS NARANJAS	CAJA	2	\$36.00	\$72.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	4239	5/26/2008	1	CO00125	HP Q6470A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$1,405.00	\$1,405.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	4239	5/26/2008	2	CO00126	HP Q6471A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$1,399.00	\$1,399.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	4239	5/26/2008	3	CO00128	HP Q6473A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$1,399.00	\$1,399.00
DISTRIBUCION Y FABRICACION INTERNACIONAL S DE RL I	2258	4/10/2008	1	EC00102	TECLADO TECLADO DELL CON ENTRADA DE USB	PIEZA	1	\$138.00	\$138.00
DISTRIBUCION Y FABRICACION INTERNACIONAL S DE RL I	2258	4/10/2008	2	EC00063	MEMORIA MEMORIA DE USB 1GB	PIEZA	3	\$95.00	\$285.00
DISTRIBUCION Y FABRICACION INTERNACIONAL S DE RL I	2258	4/10/2008	3	EC00129	TAPETE PARA MOUSE	PIEZA	4	\$89.00	\$356.00
DISTRIBUCION Y FABRICACION INTERNACIONAL S DE RL I	2258	4/10/2008	4	EC00069	MOUSE	PIEZA	3	\$84.00	\$252.00

\$60,495.36

150300 DIRECCION DE ENLACE COMUNITARIO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2272	4/10/2008	1	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR ACRILICO 32"	PIEZA	4	\$60.50	\$242.00

GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2272	4/10/2008	2	LI00002	ALGUICIDA LIMPIADOR LIQUIDO CON AMONIA	LITRO	4	\$14.52	\$58.08
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2272	4/10/2008	3	LI00011	CERA CERA GLADE PARA MUEBLES	PIEZA	4	\$23.10	\$92.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2272	4/10/2008	4	LI00014	COLOR COLOR CON 6 GALONES	GALON	3	\$99.00	\$297.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2272	4/10/2008	5	LI00021	DESTAPACAÑOS DESTAPACAÑOS	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2272	4/10/2008	6	LI00030	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS	PIEZA	4	\$33.00	\$132.00
\$909.48									
160000 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4210	5/26/2008	1	FE00026	BOMBA BOMBA DE AGUA PARA AIRE EVAPORATIVO DE 127 VOLTS, 7000CFM	PIEZA	3	\$229.90	\$689.70
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4210	5/26/2008	2	FE00026	BOMBA BOMBA DE AGUA PARA AIRE EVAPORATIVO DE 227 VOLTS, 10000 CFM	PIEZA	1	\$292.60	\$292.60
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4210	5/26/2008	3	FE00238	TELA TELA DE QUESO PARA EXELSIOR	METRO	40	\$4.95	\$198.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4210	5/26/2008	4	FE00002	ACEITE ACEITE PARA LUBRICAR CHUMACERAS	BOTE	2	\$14.85	\$29.70
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4210	5/26/2008	5	FE00157	PAJA EXELSIOR PARA AIRE	KILO	10	\$13.75	\$137.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4399	5/29/2008	1	AE00012	FLOTADOR DE 1/4" REFORZADO PARA AIRE EVAPORATIVO	PIEZA	10	\$48.07	\$480.70
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4399	5/29/2008	2	AE00007	CHUMACERA DE 1" PARA AIRE EVAPORATIVO BUSHING	PIEZA	6	\$31.35	\$188.10
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4404	5/29/2008	1	AE00018	MOTOR ELECTRICO PARA AIRE EVAPORATIVO DE 3/4 CABALLOS DE FUERZA CON 6 MESES C	PIEZA	1	\$998.25	\$998.25
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4404	5/29/2008	2	AE00005	BOMBA P/AIRE BOMBA DE AGUA B95, 5000CFM, 120 VOLTS PARA AIRE EVAPORATIVO	PIEZA	2	\$101.20	\$202.40
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4404	5/29/2008	3	AE00035	ARANA ARAÑA PARA AIRE EVAPORATIVO DE 8 SALIDAS	PIEZA	2	\$70.40	\$140.80
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4404	5/29/2008	4	AE00012	FLOTADOR FLOTADOR PARA AIRE EVAPORATIVO DE 1/4 PARA GARBANZO	PIEZA	2	\$48.07	\$96.14
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4411	5/29/2008	2	FE00149	MOTOR HP DE 2 VELOCIDADES, 127 VOLTS	PIEZA	1	\$808.50	\$808.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4411	5/29/2008	6	FE00181	POLEAS PARA MOTOR DE 3/4 HP DE AIRE EVAPORATIVO CON DIAMETRO DE BANDA AJUSTAI	PIEZA	3	\$70.40	\$211.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4236	5/26/2008	1	LI00026	FRANELA COLOR BLANCO	METRO	15	\$7.15	\$107.25
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2654	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 SOCKET FORD, 2 FOCO 1 POLO, 5 FOCO PATAS, 2 FOCO HALOGENO, 2 FOCO	PIEZA	1	\$2,863.30	\$2,863.30
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2619	4/17/2008	1	CO00164	CARTUCHO HP BLACK94 (C8765W) URGENTE PARA DIR. GRAL. ING. MARTINEZ	PIEZA	2	\$201.30	\$402.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2619	4/17/2008	2	CO00164	CARTUCHO HP TRICOLOR 95 (C8766W) URGENTE PARA EL DIR. GRAL. ING. MARTINEZ	PIEZA	2	\$254.51	\$509.02
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3804	5/15/2008	1	CO00120	HP Q5949A PARA IMPRESORA HP LASERJET 1320	PIEZA	1	\$726.00	\$726.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3996	5/21/2008	1	CO00052	HP C4836A CYAN#11 (ESC. P/PADRES)	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3996	5/21/2008	2	CO00053	HP C4837A MAGENTA#11 (ESC. P/PADRES)	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3996	5/21/2008	3	CO00054	HP C4838A YELLOW#11 (ESC. P/PADRES)	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3996	5/21/2008	4	CO00055	HP C4844A NEGRO (ESC. P/PADRES)	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3996	5/21/2008	5	CO00049	HP C4811A CYAN #11 CABEZA DE IMPRESION (ESC. P/PADRES)	PIEZA	1	\$354.00	\$354.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	4347	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$600.39	\$600.39
REGALADO ROSAS EDUARDO	4347	5/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FELPAS	JUEGO	1	\$11.00	\$11.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	3472	5/9/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-295-80-R22.5	PIEZA	4	\$6,808.79	\$27,235.16
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2661	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-9.958.479(6869)	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2661	4/18/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-9.958.478(6869)	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2661	4/18/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE-FLETWARD-AF-25007	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2661	4/18/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE-P48842	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2661	4/18/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE-P9407	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2661	4/18/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-SEPARADOR-DE-AGUA-FLETWARD-FS1287	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2738	4/22/2008	1	PA00058	GUILLOTINA GUILLOTINA DE USO PESADO DE MADERA DE 24", INGENTO	PIEZA	1	\$3,200.00	\$3,200.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2739	4/22/2008	1	LI00054	TELA TELA DE POLIESTER (O RAYON GRUESO) EN COLOR NEGRO DE 1.60 DE ANCHO	METRO	30	\$59.00	\$1,770.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2739	4/22/2008	2	LI00054	TELA TELA TAMPA EN COLOR NEGRO (CICLORAMA) DE 1.60 DE ANCHO	METRO	12	\$64.00	\$768.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2739	4/22/2008	3	LI00054	TELA TELA DE LIONO POLIESTER EN COLOR BLANCO DE 1.60 DE ANCHO	METRO	6	\$96.00	\$576.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2739	4/22/2008	4	LI00054	TELA TELA DE MANTA NATURAL 1.60 DE ANCHO	METRO	2	\$56.00	\$112.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2664	4/18/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS-S/M	PIEZA	2	\$176.00	\$352.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2664	4/18/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS-S/M	PIEZA	2	\$0.10	\$0.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2664	4/18/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS-S/M	PIEZA	2	\$0.01	\$0.02
CHAVEZ FLORES JORGE	2774	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS-S/M	PIEZA	4	\$176.00	\$704.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2818	4/23/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTEFREZ	PIEZA	4	\$143.00	\$572.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2818	4/23/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS-DE-ALTERNADOR-#44	PIEZA	2	\$176.00	\$352.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3426	5/9/2008	1	IM00008	CUERDA PARA GUITARRA ELECTRICA ORIGINAL O SIMILAR "GIMMY WEST"	PAQUETE	2	\$110.00	\$220.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3426	5/9/2008	2	IM00008	CUERDA PARA BAJO ELECTRICO ORIGINAL O SIMILAR "GIMMY WEST"	PAQUETE	2	\$264.00	\$528.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3426	5/9/2008	3	IM00019	ARCO PARA CONTRABAJO 4/4 ORIGINAL O SIMILAR "SAGA"	PIEZA	1	\$904.20	\$904.20
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3441	5/9/2008	3	EC00102	TECLADO MARCA CASSIO MOD.WK3800 CON BASE PARA TECLADO	PIEZA	1	\$14,121.25	\$14,121.25
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3441	5/9/2008	5	EC00113	EQUIPO DE SONIDO CONSOLA MEZCLADORA MARCA PEAVEY MOD.8B MIXED C/8 CANALES Y	PIEZA	2	\$21,714.00	\$43,428.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3661	5/13/2008	1	ME00031	ALCOHOL ETILICO (CMA)	LITRO	1	\$27.40	\$27.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3661	5/13/2008	2	ME00630	AGUA OXIGENADA EN PRESENTACION DE LITRO (CMA)	LITRO	1	\$13.65	\$13.65
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3661	5/13/2008	4	ME00034	ALGODON (PQTE. DE 500 GRS) CMA	PAQUETE	2	\$54.80	\$109.60
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3661	5/13/2008	6	ME00108	BOTIQUIN DE PARED TAMAÑO ESTANDAR DE LAMINA (CMA)	PIEZA	1	\$345.00	\$345.00

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2788	4/22/2008	4	FE00023	BISAGRA BISAGRA DE LIBRO DE 6"	PAR	4	\$19.80	\$79.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2788	4/22/2008	5	FE00055	CERRADURA PORTACANDADO	PIEZA	2	\$30.80	\$61.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2788	4/22/2008	9	FE00189	PUNTA PUNTA PHILIPS	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2788	4/22/2008	11	FE00239	THINER THINEER	LITRO	2	\$18.80	\$37.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2795	4/22/2008	1	FE00024	BLOCK BLOCK DE CONCRETO DE 8"	PIEZA	150	\$8.80	\$1,320.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3022	4/25/2008	7	FE00123	LAMPARA LAMPARA DE CLIP	PIEZA	2	\$590.00	\$1,180.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3022	4/25/2008	10	FE00253	VENTANA VENTANA CON MARCO BASICA DE 90X90 NO. 1200HS HORIZONTAL CON ABATIMIE	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4387	5/29/2008	1	FE00154	NIVEL DE 1 METRO USO PESADO	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4394	5/29/2008	2	HE00041	DESARMADORES PLANO DE 8" TIPO KLEIN	PIEZA	6	\$187.00	\$1,122.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4394	5/29/2008	3	HE00093	PINZAS DE ELECTRICISTA TIPO KLEIN	PIEZA	6	\$220.00	\$1,320.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4394	5/29/2008	14	HE00071	LLAVE ALLEN 3R805 (CATALOGO GRAINGER)	JUEGO	2	\$110.00	\$220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4394	5/29/2008	22	HE00093	PINZAS DE EXTENSION 3R236 (CATALOGO DE GRAINGER)	PIEZA	3	\$232.00	\$696.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4394	5/29/2008	26	HE00018	CARRETILLA METALICA USO PESADO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4394	5/29/2008	32	HE00023	CEPILLO PARA MADERA DE 14" USO PESADO	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4394	5/29/2008	33	HE00056	FORMON PARA MADERA DE 1/2" A 1 1/4" DE 6 PIEZASUSO PESADO	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4394	5/29/2008	34	HE00077	MARRO MANERO	PIEZA	2	\$147.40	\$294.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4400	5/29/2008	6	FE00198	REMACHE POP #8	PIEZA	300	\$0.33	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4400	5/29/2008	8	FE00083	DISCO DE CORTE DE 14" X 1" X 1/8	PIEZA	3	\$99.00	\$297.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4400	5/29/2008	9	FE00083	DISCO PARA PULIDOR DE 5/8" X 7 1/4" PARA METAL	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4412	5/29/2008	1	FE00149	MOTOR ELECTRICO 3/4 DE HP, 2 VELOCIDADES 127 VOLTS	PIEZA	4	\$990.00	\$3,960.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4414	5/29/2008	3	CR00015	MOSQUITELA DE 36" X 80" PARA PUERTA DE SPRING	PIEZA	1	\$92.40	\$92.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4414	5/29/2008	6	CR00006	CHAPA DE PALETA PARA PUERTA DE ALUMINIO TRABAJO PESADO	PIEZA	2	\$308.00	\$616.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4414	5/29/2008	7	CR00006	CHAPA FANAL DERECHA PARA PUERTA DE HERRERIA	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4414	5/29/2008	8	CR00006	CHAPA FANAL IZQUIERDA PARA PUERTA DE HERRERIA	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4414	5/29/2008	10	CR00006	CHAPA DE PERILLA CON LLAVE DE TRABAJO PESADO COLOR BRONCE OSCURO	PIEZA	30	\$242.00	\$7,260.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2969	4/25/2008	1	AL00005	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML.	CAJA	6	\$47.00	\$282.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2613	4/17/2008	1	FE00266	HOJA DE TRIPLAY HOJA DE TRIPLAY DE 3/4" DE 1 CARA	PIEZA	2	\$416.57	\$833.14
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2613	4/17/2008	3	FE00188	PUERTA PUERTA DE TAMBOR DE PINO DE 32"X80"X4"	PIEZA	1	\$249.00	\$249.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2613	4/17/2008	4	FE00142	MARCO P/PUERTA MARCO PARA PUERTA DE 32"X80"X4"	PIEZA	1	\$183.86	\$183.86
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2796	4/22/2008	2	FE00050	CEMENTO CEMENTO GRIS	SACO	5	\$101.37	\$506.85
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2796	4/22/2008	3	FE00011	ARENA ARENA PARA CONCRETO, (ENTREGAR EN EL ESTACIONAMIENTO DE BIBLIOTECA TOI	METRO	5	\$141.43	\$707.15
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2796	4/22/2008	4	FE00102	GRAVA GRAVA PARA CONCRETO, (ENTREGAR EN EL ESTACIONAMIENTO DE LA BIBLIOTECA	METRO	5	\$189.52	\$947.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2796	4/22/2008	5	FE00020	BARROTE BARROTE (STUD) DE 2"X4"X8"	PIEZA	6	\$36.96	\$221.76
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2796	4/22/2008	6	FE00241	TORNILLO TORNILLO PARA TABLAROCA DE 3"	KILO	1	\$30.01	\$30.01
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2796	4/22/2008	7	FE00036	CALHIDRA CALHIDRA	SACO	1	\$38.67	\$38.67
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3023	4/25/2008	1	FE00246	TUBO TUBO DE PVC DE 2" O DE ANGULO METALICO, CEDULA 40, NORMADO	METRO CUBICO	63	\$92.75	\$5,843.25
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3023	4/25/2008	2	FE00060	CODO CODO DE PVC DE 2", CEDULA 40 NORMADO	PIEZA	10	\$5.96	\$59.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3023	4/25/2008	3	FE00236	TEE TS DE PVC DE 2", CEDULA 40 NORMADO	PIEZA	14	\$9.93	\$139.02
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3023	4/25/2008	4	FE00261	YESO SACO DE YESO	SACO	2	\$52.80	\$105.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3023	4/25/2008	5	FE00004	ALAMBRE ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14.5	KILO	2	\$20.70	\$41.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3023	4/25/2008	6	FE00241	TORNILLO TORNILLOS DE 3/8 X 1 (PARA ESTUFA)	PIEZA	20	\$3.16	\$63.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3023	4/25/2008	8	FE00264	CHAPA CHAPA DE SEGURIDAD (CERRADURA FANAL SERIE 175G, DERECHA)	PIEZA	2	\$98.75	\$197.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	1	HE00041	DESARMADORES DE CRUZ DE 8" TIPO KLEIN	PIEZA	6	\$37.14	\$222.84
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	5	HE00041	DESARMADORES DE CAJA DE 5/16" TIPO KLEIN	PIEZA	1	\$51.66	\$51.66
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	6	HE00041	DESARMADORES DE CAJA DE 1/4" TIPO KLEIN	PIEZA	1	\$51.66	\$51.66
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	8	HE00071	LLAVE STEELSON DE 14" TIPO URREA	PIEZA	2	\$201.81	\$403.62
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	13	HE00112	TIJERAS PARA CORTE DE LAMINA RECTO TIPO WISS	PIEZA	2	\$101.07	\$202.14
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	16	HE00078	MARTILLO DE BOLA DE 10 OZ MANGO REFORZADO	PIEZA	3	\$58.27	\$174.81
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	17	HE00078	MARTILLO DE OREJAS PARA CARPINTERO MANGO REFORZADOS	PIEZA	3	\$146.10	\$438.30
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	19	HE00003	ARCOS PARA SEGETA USO PESADO	PIEZA	2	\$150.99	\$301.98
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	20	HE00093	PINZAS DE CORTE DIAGONAL TIPO KLEIN	PIEZA	3	\$64.90	\$194.70
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	21	HE00093	PINZAS DE PUNTA TIPO KLEIN	PIEZA	3	\$132.18	\$396.54
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	23	HE00092	PICOS USO PESADO	PIEZA	1	\$172.17	\$172.17
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	24	HE00089	PALA DE PUNTA MANGO LARGO USO PESADO	PIEZA	1	\$125.82	\$125.82
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	25	HE00089	PALA CUADRADA DE MANGO LARGO DE USO PESADO	PIEZA	1	\$112.57	\$112.57
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	29	HE00077	MARRO REFORZADO DE 10 LB	PIEZA	1	\$337.73	\$337.73
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	30	HE00059	GUANTES DE PIEL BLANDA PARA TRABAJO	PAR	7	\$19.73	\$138.11
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4395	5/29/2008	31	HE00068	LENTES DE SEGURIDAD TRABAJO PESADO	PIEZA	10	\$21.19	\$211.90
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4401	5/29/2008	1	FE00178	PLAFON DE CELOTEX DE 2 X 4' AGUSANADO	PIEZA	40	\$47.47	\$1,898.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4401	5/29/2008	3	FE00235	TAQUETE DE PLASTICO DE 1/4"	PIEZA	150	\$0.20	\$30.00

CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4401	5/29/2008	7	FE00052	CEPILLO ALAMBRE DE MANGO LARGO	PIEZA	5	\$21.19	\$105.95
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4401	5/29/2008	11	FE00241	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 2"	KILO	4	\$28.22	\$112.88
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4401	5/29/2008	12	FE00241	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 3"	KILO	2	\$31.64	\$63.28
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4413	5/29/2008	3	FE00157	PAJA PACA DE EXCELSIOR PARA AIRE EVAPORATIVO	PACA DE 35 KILOS	1	\$234.93	\$234.93
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4413	5/29/2008	4	FE00238	TELA PARA EXCELSIOR DE AIRE EVAPORATIVO	METRO	50	\$2.53	\$126.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4413	5/29/2008	5	FE00002	ACEITE PARA CHUMACERAS BOTE DE 150ML	PIEZA	3	\$20.33	\$60.99
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4413	5/29/2008	7	FE00306	ADITIVO MEJORADOR DE ADESION PARA CONCRETO TIPO NIASABOND	GALON	3	\$182.02	\$546.06
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4413	5/29/2008	8	FE00003	ADHESIVO PARA LOSETA DE CERAMICA (GRIS)	SACO	5	\$56.29	\$281.45
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4413	5/29/2008	9	FE00027	BOQUILLA BLANCA SIN ARENA	SACO	2	\$70.72	\$141.44
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4415	5/29/2008	2	CR00014	ELECTRODOS 60/13, DE 3/32 LINCONL AMERICANO	KILO	12	\$72.01	\$864.12
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4415	5/29/2008	4	CR00001	BISAGRA TUBULARES DE 3/4" DE DIAMETRO	PIEZA	12	\$8.72	\$104.64
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4418	5/29/2008	2	FE00303	MEMBRANA REFORZADA DE DOBLE REFUERZO ROLLO DE 100 MTS	ROLLO	3	\$596.97	\$1,790.91
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4418	5/29/2008	3	FE00089	ESPATULA DE 6" DE ANCHO DE MANGO REFORZADO	PIEZA	3	\$65.39	\$196.17
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4418	5/29/2008	6	FE00114	IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO DE 5 AÑOS CUBETA DE 20 LITRSO	CUBETA	5	\$460.00	\$2,300.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4418	5/29/2008	7	FE00202	REPUESTO PARA NAJAVA DE TABLAROCA	PIEZA	10	\$1.15	\$11.50
MORENO ALFEREZ JESUS	1750	4/1/2008	1	AB00014	GALLETAS "SURTIDO RICO" URGENTE PARA EL 01/ABRIL/08	CAJA	8	\$32.00	\$256.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1750	4/1/2008	2	AB00021	SODAS 8 CHAROLAS C/24 PIEZAS SURTIDAS URGENTE PARA 01/ABRIL/08	CAJA	8	\$94.00	\$752.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1750	4/1/2008	3	AB00001	AGUA BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 01/ABRIL/08	PIEZA	60	\$2.00	\$120.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3662	5/13/2008	3	ME00300	GASA ESTERILIZADAS (CAJA C/100 SOBRES) CMA	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3662	5/13/2008	5	ME00085	BANDAS ADHESIVAS (CURITAS) CAJA DE CURITAS CON 1000 PZAS. CMA	CAJA	1	\$176.00	\$176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1765	4/1/2008	1	AL00142	CAFE INSTANTANEO	PIEZA	2	\$208.00	\$416.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1765	4/1/2008	2	AL00014	AZUCAR NORMAL	KILO	1	\$9.00	\$9.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1765	4/1/2008	3	AL00014	AZUCAR BAJA EN CALORIAS SIMILAR SLENDA C/500 SOBRES	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1765	4/1/2008	4	AL00051	GALLETAS SURTIDO DIVERSO	CAJA	5	\$36.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1765	4/1/2008	10	AL00117	REFresco SABOR COCA NORMAL CHAROLA C/24	CAJA	2	\$125.40	\$250.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1765	4/1/2008	11	AL00117	REFresco SABOR COCA DE DIETA CHAROLA C/24	CAJA	2	\$125.40	\$250.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1765	4/1/2008	12	AL00117	REFresco SABOR MANZANA CHAROLA C/24	CAJA	2	\$125.40	\$250.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1765	4/1/2008	13	AL00117	REFresco SABOR NARANJA CHAROLA C/24	CAJA	2	\$125.40	\$250.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1765	4/1/2008	14	AL00117	REFresco SABOR SPRAY CHAROLA C/24	CAJA	2	\$125.40	\$250.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3597	5/12/2008	1	PA00052	FOLDERS T. OFICIO SIMILAR ECONOFIL C/100 PZAS. C/U URGENTE PARA 09/MAYO/08	CAJA	10	\$80.00	\$800.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3732	5/15/2008	1	CO00145	HP Q6000A NEGRO COMPATIBLE (ACTOS CIVICOS)	PIEZA	1	\$790.00	\$790.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3732	5/15/2008	3	CO00148	HP Q6003A MAGENTA COMPATIBLE, ACTOS CIVICOS	PIEZA	1	\$810.00	\$810.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3732	5/15/2008	4	CO00146	HP Q6001A CYAN COMPATIBLE, ACTOS CIVICOS	PIEZA	1	\$810.00	\$810.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3732	5/15/2008	5	CO00147	HP Q6002A AMARILLO COMPATIBLE, ACTOS CIVICOS	PIEZA	1	\$810.00	\$810.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2614	4/17/2008	2	FE00281	TABLON TABLON DE 2"X4"X10" CEPILLADO	PIEZA	1	\$63.53	\$63.53
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2789	4/22/2008	1	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO 850	LITRO	1	\$91.63	\$91.63
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2789	4/22/2008	2	FE00020	BARROTE BARROTE (STUD) 2"X4"X10" DE PRIMERA	PIEZA	13	\$68.06	\$884.78
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2789	4/22/2008	3	FE00244	TRIPLAY (AGLOMERADO) DE 1/2" DE 1 CARA	PIEZA	7	\$143.70	\$1,005.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2789	4/22/2008	7	FE00116	JALADERA JALADERA DE 8" REFORZADA	PIEZA	4	\$22.02	\$88.08
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2789	4/22/2008	8	FE00241	TORNILLO TORNILLO PARA TABLAROCA DE 4"	KILO	1	\$47.72	\$47.72
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4402	5/29/2008	2	FE00002	ACEITE DE LINAZA	GALON	6	\$217.80	\$1,306.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4402	5/29/2008	4	FE00241	TORNILLO BUSCA ROSCAS #8 X2" GALVANIZADO	PIEZA	150	\$0.50	\$75.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4402	5/29/2008	5	FE00252	VARILLA CUADRADA DE 1/2 SOLIDA	PIEZA	5	\$108.90	\$544.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4402	5/29/2008	10	FE00241	TORNILLO DE 1/4 X 3" CON TUERCA Y RONDANA PLANA GALVANIZADO	PIEZA	100	\$1.60	\$160.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4419	5/29/2008	1	FE00302	EMULFIBER ZAHORI CUBETA DE 20 LITROS	CUBETA	15	\$225.50	\$3,382.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4419	5/29/2008	4	FE00030	BROCHA INDUSTRIAL DE 4" DE ANCHO	PIEZA	4	\$29.15	\$116.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4419	5/29/2008	5	FE00173	PINTURA DE ALUMINIO PARA IMPERMEABILIZACION ASFALTADA CUBETA DE 20LTS	CUBETA	4	\$654.50	\$2,618.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2241	4/10/2008	1	LI00020	DESPACHADOR DE AROMA CON REPUESTO EN SPRAY INCLUIDO (IVETTE OCHOA)	PIEZA	1	\$324.50	\$324.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2241	4/10/2008	2	LI00040	PAPEL DE BAÑO CON 12 ROLLOS JUMBO/JUNIOR (IVETTE OCHOA)	CAJA	1	\$177.54	\$177.54
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2241	4/10/2008	3	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS (IVETTE OCHOA)	CAJA	1	\$178.20	\$178.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2241	4/10/2008	4	LI00060	MECHUDO COMPLETO (IVETTE OCHOA)	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2380	4/11/2008	1	LI00060	MECHUDO COMPLETO PARA TRAPEADOR BODEGA (URGENTE)	PIEZA	6	\$82.50	\$495.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2380	4/11/2008	2	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE UN KILO GRUESO Y RESISTENTE BODEGA URGENTE	PIEZA	18	\$41.91	\$754.38
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2763	4/22/2008	1	LI00005	ATOMIZADOR GRANDE (ACADEMIA ARTE)	PIEZA	2	\$14.30	\$28.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2763	4/22/2008	2	LI00007	BOTE DE AJAX (ACADEMIA)	PIEZA	1	\$8.80	\$8.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2763	4/22/2008	3	LI00006	BOLSA DE BASURA CHICA 24X24 RESISTENTES (ACADEMIA)	ROLLO	1	\$11.00	\$11.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2763	4/22/2008	4	LI00006	BOLSA DE BASURA GRANDES 36X58 RESISTENTES (ACADEMIA)	ROLLO	1	\$33.00	\$33.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2763	4/22/2008	5	LI00007	BOTE DE ACEITE ROJO PARA MUEBLES (ACADEMIA)	PIEZA	1	\$19.80	\$19.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2763	4/22/2008	6	LI00056	TRAPEADOR DE PALO CON MOTA DE ALGODON DE 1 KG (ACADEMIA)	PIEZA	3	\$46.20	\$138.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2763	4/22/2008	7	LI00014	CLORO CLORTEX O CLORALEX (ACADEMIA)	GALON	1	\$16.94	\$16.94

GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2763	4/22/2008	8	LI00001	ACIDO MURIATICO (ACADEMIA)	LITRO	1	\$14.30	\$14.30
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2763	4/22/2008	9	LI00028	GUANTES DE PLASTICO (ACADEMIA)	PAR	3	\$7.70	\$23.10
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2763	4/22/2008	10	LI00023	ESCOBA (ACADEMIA)	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
DUARTE GARCIA ARTURO	2679	4/22/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-DE-MOTOR-A-DISEL	LITRO	25	\$26.40	\$660.00
DUARTE GARCIA ARTURO	2679	4/22/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPON-DE-LLENADO	PIEZA	1	\$269.50	\$269.50
DUARTE GARCIA ARTURO	2679	4/22/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) TAPON-DE-DEPOSITO-DE-AGUA	PIEZA	1	\$236.50	\$236.50
DUARTE GARCIA ARTURO	2679	4/22/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-COMBUSTIBLE-FRAM-P5694	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	3676	5/14/2008	1	EE00054	FOCO FOCO INCANDECENTE DE 60 WATS 120 VOLT DE BASE CHICA, SOLICITAR MUESTRA EI	PIEZA	10	\$8.25	\$82.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	3676	5/14/2008	2	EE00054	FOCO FOCO INCANDECENTE DE 25 WATS DE 120 VOLTS FORMA DE VELADORA	PIEZA	40	\$10.45	\$418.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	3676	5/14/2008	3	EE00054	FOCO FOCO FLOURECENTE DE 20 WATS AHORRADOR, DE REEMPLAZO DE INCANDECENTE	PIEZA	40	\$19.80	\$792.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA	3676	5/14/2008	4	EE00054	FOCO FOCO ADITIVOS METALICOS DE 100WATS, SOLICITAR MUESTRA EN LA COORD. ADMIN	PIEZA	8	\$440.00	\$3,520.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	4237	5/26/2008	2	LI00032	JERGA STANDAR	METRO	15	\$11.00	\$165.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2790	4/22/2008	6	FE00040	CANDADO CANDADO FANAL MEDIANO	PIEZA	2	\$87.00	\$174.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2790	4/22/2008	10	FE00019	BARNIZ BARNIZ MATE	GALON	1	\$246.00	\$246.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2839	4/24/2008	1	HE00019	CARRITO CARRITO MANUAL DE DOBLE USO, WORLDSTAR (TIPO DIABLLITO) CODIGO DE ART	PIEZA	1	\$704.00	\$704.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4396	5/29/2008	4	HE00084	MULTIMETRO DE GANCHO TIPO MARCA FLUKE #322	PIEZA	1	\$2,152.59	\$2,152.59
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4396	5/29/2008	10	HE00121	BROCAS PARA FIERRO DE 1/8" A 1/2" MEDIDAS CORRIDAS USO PESADO DE 29 PIEZAS	JUEGO	1	\$1,200.00	\$1,200.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4396	5/29/2008	11	HE00121	BROCAS PARA CONCRETO DE 1/4" A 3/4" USO PESADO DE 5 PIEZAS	JUEGO	1	\$55.00	\$55.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4396	5/29/2008	12	HE00136	CAJA PARA HERRAMIENTA TIPO MOCHILA 5LU69 (CATALOGO GRAINGER)	PIEZA	6	\$320.00	\$1,920.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4396	5/29/2008	15	HE00071	LLAVE CRESENT DE 8" AJUSTABLE USO PESADO	PIEZA	6	\$129.75	\$778.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4396	5/29/2008	18	HE00093	PINZAS DE PRESION TIPO VISE-GRIP 3A512 (CATALOGO DE GRAINGER)	PIEZA	6	\$236.00	\$1,416.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4396	5/29/2008	27	HE00011	BARRA RECTA DE USO PESADO	PIEZA	1	\$362.25	\$362.25
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4396	5/29/2008	28	HE00085	NAVAJAS PARA TABLAROCA USO PESADO	PIEZA	6	\$10.46	\$62.76
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4416	5/29/2008	1	CR00009	PASADOR DE MAROMA DE ACERO PARA HERRERIA	PIEZA	2	\$70.00	\$140.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4416	5/29/2008	5	CR00009	PASADOR DE MAROMA PARA PUERTA DE ALUMINIO NATURAL	PIEZA	8	\$57.75	\$462.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4416	5/29/2008	9	CR00005	CERRADURA TIPO CERROJO PARA CANDADO PARA PUERTA DE HERRERIA DE 8"	PIEZA	5	\$32.25	\$161.25
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4416	5/29/2008	11	CR00001	BISAGRA LATONADAS DE 4"	PIEZA	10	\$13.00	\$130.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	3568	5/12/2008	1	EC00022	COMPUTADORA DELL VOSTRO 200 INTEL PENTIUM DUAL CORE 200 E2160 (1.80 GHZ 1 GB DD	PIEZA	6	\$770.00	\$48,833.40
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3569	5/12/2008	3	EC00022	COMPUTADORA DELL VOSTRO 200 MT 1.8 GHZ 160 GB HDD, 1 GB, DVD RW WXPP, 19"LCD CO	PIEZA	4	\$737.00	\$31,160.36
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2794	4/22/2008	1	FE00173	PINTURA PINTURA VINILICA COLOR BLANCO DE 20 LITROS	CUBETA	1	\$395.00	\$395.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2794	4/22/2008	2	FE00030	BROCHA BROCHA DE NYLON DE 3"	PIEZA	5	\$35.00	\$175.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2794	4/22/2008	3	FE00030	BROCHA BROCHA DE NYLON DE 5"	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2794	4/22/2008	4	FE00300	CHAROLAS CHAROLA STANDAR PARA PINTAR	PIEZA	4	\$19.00	\$76.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2794	4/22/2008	5	FE00207	RODILLO RODILLO CON FELPA STANDAR PARA PINTAR	PIEZA	4	\$30.00	\$120.00

\$272,702.92

160100 DIRECCION DE EDUCACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	3109	4/28/2008	1	SE00016	RENTA E INSTALACION DE 2 BAÑOS PORTATILES PARA EL DESFILE DEL 5 DE MAYO, PARA DL	SERVICIO	2	\$660.00	\$1,320.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2079	4/4/2008	1	CO00164	CARTUCHO LEXMARK E321, E323 (PARA BIBLIOTECA)	PIEZA	1	\$1,000.00	\$1,000.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2079	4/4/2008	3	CO00164	CARTUCHO CO50167 (EPL-6200 EPSON) (BIBLIOTECAS)	PIEZA	5	\$780.00	\$3,900.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2079	4/4/2008	4	CO00102	HP Q2610A PARA HP LASER JET (BIBLIOTECAS)	PIEZA	6	\$1,243.00	\$7,458.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2079	4/4/2008	5	CO00164	CARTUCHO C4182X PARA UNA HP LASERJET 8100 (MODULO BIBLIOTECA)	PIEZA	1	\$1,886.50	\$1,886.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2419	4/14/2008	2	CO00137	TONER BROTHER TN-350 (PARA BIBLIOTECAS)	PIEZA	11	\$517.00	\$5,687.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2627	4/17/2008	1	PA00021	CALENDARIO PARA ESCRITORIO 5 CON MOTIVOS FLORALES Y 2 CON MOTIVOS DE PAISAJES	PIEZA	7	\$398.00	\$2,786.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2627	4/17/2008	10	PA00068	MARCA TEXTOS FLUORESCENTES COLOR VERDE SIMILAR SHARPIE ACCENT HIGHLIGHTER	CAJA	1	\$59.00	\$59.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3465	5/9/2008	1	SE00016	RENTA URGENTE PARA EL 5 DE MAYO. EQUIPO DE AUDIOPARA GRADAS, 2 BOCINAS GRAND	SERVICIO	1	\$5,500.00	\$5,500.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2625	4/17/2008	2	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO TAMAÑO JUMBO URGENTE PARA 25/ABRIL/2008 PARA CUA	PIEZA	30	\$34.04	\$1,021.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2628	4/17/2008	2	PA00052	FOLDERS COLGANTES (FOLDAFLEX) T. CARTA COLOR VERDE URGENTE PARA 25/ABRIL/2008	CAJA	1	\$73.20	\$73.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2628	4/17/2008	3	PA00065	LIBRO FLORETE O MAYOR URGENTE PARA 25/ABRIL/2008	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2628	4/17/2008	4	PA00009	BLINDER CLIP CHICOS URGENTE PARA 25/ABRIL/2008	CAJA	2	\$3.02	\$6.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2628	4/17/2008	5	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANOS URGENTE PARA 25/ABRIL/2008	CAJA	2	\$7.37	\$14.74
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2628	4/17/2008	6	PA00009	BLINDER CLIP GRANDES URGENTE PARA 25/ABRIL/2008	CAJA	2	\$17.60	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2628	4/17/2008	7	PA00055	GRAPADORA DE BOLSILLO MODELO SWI7913000 SEGUN CATALOGO PAPELERAMA	PIEZA	1	\$39.65	\$39.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2628	4/17/2008	8	PA00056	GRAPAS PARA GRAPADORA CHICA DE BOLSILLO MODELO GSWI133450 SEGUN CATALOGO D	CAJA	2	\$34.10	\$68.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2628	4/17/2008	9	PA00055	GRAPADORA MODEL B440 SIMILAR BOSTITCH STANLEY	PIEZA	2	\$81.60	\$163.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2628	4/17/2008	11	PA00003	AGENDA DIRECTORIO TELEFONICO INDUSTRIAL PARA CUALQUIER DUDA COMUNICARSE AL	PIEZA	2	\$118.80	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2628	4/17/2008	12	PA00056	GRAPAS ESTANDAR BOSTITCH STANLEY	CAJA	5	\$7.75	\$38.75
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2753	4/22/2008	2	SE00017	SERVICIO CARPA MEDIDA DE 6X6 M. INCLUYE INSTALACION Y RETIRO DE CARPA EN EL MON	SERVICIO	1	\$1,045.00	\$1,045.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2753	4/22/2008	3	SE00017	SERVICIO CARPA MEDIDA DE 6X6 M. INCLUYA INSTALACION Y RETIRO EN EL MONUMENTO A	SERVICIO	1	\$1,045.00	\$1,045.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2381	4/11/2008	1	LI00030	JABON DE POLVO BOLSA DE 9 KGS BODEGA	PIEZA	5	\$89.50	\$447.50

CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2068	4/4/2008	1	SE00004	BANQUETE SERVICIO DE10 KGS. DE BARBACOA PARA EL DIA 18/ABRIL/08 A LA 1:00 P.M. EN C	KILO	10	\$249.00	\$2,490.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1749	4/1/2008	1	AB00002	AZUCAR URGENTE PARA 01/ABRIL/08	KILO	2	\$8.00	\$16.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1749	4/1/2008	2	AB00008	CREMA EN POLVO URGENTE PARA 01/ABRIL/08	BOTE	5	\$36.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1749	4/1/2008	3	AB00020	SERVILLETAS C/500 PIEZAS URGENTE PARA 01/ABRIL/08	PAQUETE	5	\$15.00	\$75.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1749	4/1/2008	4	AB00020	SERVILLETAS C/100 PIEZAS URGENTE PARA 01/ABRIL/08	PAQUETE	5	\$7.00	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1749	4/1/2008	5	AB00013	FILTROS P/CAFETERA C/100 PIEZAS URGENTE PARA 01/ABRIL/08	PAQUETE	5	\$17.00	\$85.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1749	4/1/2008	6	AB00024	VASOS DESECHABLES NO. 10 C/25 PZAS. URGENTE PARA 01/ABRIL/08	PAQUETE	15	\$6.50	\$97.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2626	4/17/2008	1	PA00065	LIBRO FLORETE DE 188 PAGS. (LIBRO MAYOR) URGENTE PARA 25/ABRIL/2008, PARA CUALQL	PIEZA	25	\$97.80	\$2,445.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3327	5/5/2008	1	FL00001	CORONAS LUCTUOSA URGENTE PARA 28/FEB/08 POR ANIVERSARIO DE CUAUHTEMOC CON	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3327	5/5/2008	2	FL00001	CORONAS LUCTUOSA URGENTE PARA 07/MARZO/08 POR ANIVERSARIO DE ABRAHAM GONZ/	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3327	5/5/2008	3	FL00001	CORONAS POR NATALICIO DE DON BENITO JUAREZ URGENTE PARA 21/MARZO/08 CON BANC	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3329	5/5/2008	1	FL00001	CORONAS FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS A UN TRIPIE CON UNA BAND	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3329	5/5/2008	2	FL00001	CORONAS FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS A UN TRIPIE CON UNA BAND	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3330	5/5/2008	1	FL00001	CORONAS ROSAS (NO IMPORTA EL COLOR) SIN ESPINAS PARA ENTREGAR DE MANERA INDI'	PIEZA	35	\$13.75	\$481.25
AGUILAR DIAZ RUFINA	3330	5/5/2008	2	FL00001	CORONAS FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POR UN TRIPIE DE MADERA	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3332	5/5/2008	1	FL00001	CORONAS URGENTE PARA 21/MARZO/08 FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETC	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3333	5/5/2008	1	FL00001	CORONAS PARA 21/MAYO/2008 FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POR UN	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3333	5/5/2008	2	FL00001	CORONAS PARA 21/JUNIO/2008, FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POR UN	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	2189	4/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CV--JOINT	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2813	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2813	4/22/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2813	4/22/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2813	4/22/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2813	4/22/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2813	4/22/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2813	4/22/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2813	4/22/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2813	4/22/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	2077	4/4/2008	1	SE00004	BANQUETE PARA EL 5 DE MAYO (DESFILE CCVICO MILITAR) PARA 100 PERSONAS PLATILLO	SERVICIO	1	\$4,000.00	\$4,000.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	2188	4/10/2008	1	SE00002	AMBIGU PARA 80 PERSONAS PARA EL DIA 17/04/08 MAYORES INFORMES PROF. OCHOA AL TI	PIEZA	50	\$60.80	\$3,040.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	4215	5/26/2008	1	SE00002	AMBIGU PARA 50 PERSONAS PARA EL 25/06/08 A LAS 4:00 PM ENTREGAR EN EL MUSEO DEL	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	3123	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3508) REPARACION RADIADOR FACT/7850	SERVICIO	1	\$330.00	\$330.00

\$66,774.53

160200 DIRECCION DE CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2629	4/17/2008	2	CO00147	HP Q6002A YELLOW URGENTE (LOREY PINTO)	PIEZA	1	\$885.50	\$885.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2629	4/17/2008	3	CO00148	HP Q6003A MAGENTA URGENTE (LOREY)	PIEZA	1	\$885.50	\$885.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2629	4/17/2008	4	CO00145	HP Q6000A BLACK URGENTE (LOREY)	PIEZA	1	\$814.00	\$814.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2848	4/24/2008	2	CO00147	HP Q6002A YELLOW (BODEGA)	PIEZA	1	\$885.50	\$885.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2193	4/10/2008	8	PA00111	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA SCOTCH BRAND TAPE SIMILAR "3M" DE 2.5 CMS.	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2193	4/10/2008	9	PA00025	CARTULINAS SANDWICH (FOAM BOARD) COLOR BLANCA 81 X 102 CMS.	PIEZA	2	\$190.00	\$380.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3739	5/15/2008	10	PA00035	COLORES DE MADERA SIMILAR MAGICOLOR C/12 PZAS.	CAJA	25	\$20.00	\$500.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3756	5/15/2008	8	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR METALICO COLOR NEGRO C/65 PZAS.	CAJA	1	\$260.00	\$260.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3756	5/15/2008	11	PA00070	MASKING TAPE GRIS 12 MM. X 50 MTS.	PIEZA	4	\$138.00	\$552.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3756	5/15/2008	12	PA00070	MASKING TAPE GRIS DE TELA (NAVITEK) 50 MM.	PIEZA	2	\$149.00	\$298.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3906	5/20/2008	6	PA00013	BOLIGRAFO C/12 PZAS. PENTEL HYBRID GEL GRIP DX DE LUJO PUNTA 0.7 MMPLUMAS A BOL	CAJA	1	\$460.00	\$460.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3932	5/20/2008	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$65.00	\$130.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3932	5/20/2008	5	PA00111	CINTA ADHESIVA GRIS 5 CM. DE ANCHO	PIEZA	3	\$82.00	\$246.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3932	5/20/2008	6	PA00089	PROTECTORES DE PLASTICO T. CARTA	CAJA	1	\$32.00	\$32.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3932	5/20/2008	7	PA00074	PAPEL CARTULINA CRESENT 32 X 40 PGS. (BLANCO)	PIEZA	15	\$90.00	\$1,350.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4114	5/22/2008	2	PA00060	HOJAS HP. POR INSTRUCCION DEL TECNICO DE LA COPIADORA	CAJA	2	\$560.00	\$1,120.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	3612	5/13/2008	1	TR00002	TROFEO URGENTE PARA EL 13/05/08 DE 36" BASE DE MADERA, 4 COLUMNAS 16" TAPA 4 HOY	PIEZA	1	\$519.00	\$519.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	3612	5/13/2008	2	TR00002	TROFEO URGENTE PARA EL 13/05/08 DE 30" BASE IMITACION MARMOL 3 HOYOS 2 COLUMNA:	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	3612	5/13/2008	3	TR00002	TROFEO URGENTE PARA EL 13/05/08 DE 25" SENCILLO 1 BASE 3 HOYOS 2 COLUMNAS REDON	PIEZA	1	\$289.00	\$289.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	4187	5/26/2008	1	SE00016	RENTA EQPO SONIDO P/GPOS MUSICALES CELEBRACION DE PASCUA. 2 MICROFONOS INAL	SERVICIO	1	\$9,350.00	\$9,350.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2194	4/10/2008	1	PA00033	CLIPS TAMAÑO STANDAR	CAJA	5	\$1.98	\$9.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2194	4/10/2008	2	PA00111	CINTA ADHESIVA SCOTCH SIMILAR HIGHLAND	PIEZA	2	\$12.65	\$25.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2194	4/10/2008	3	PA00111	CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE	PIEZA	1	\$9.90	\$9.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2194	4/10/2008	4	PA00069	MARCADOR NEGROS "EXPO" PARA PIZARRON	PIEZA	30	\$11.77	\$353.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2194	4/10/2008	5	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	PIEZA	5	\$2.65	\$13.25

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2194	4/10/2008	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO SIMILAR PRITT TAMAÑO JUMBO	PIEZA	2	\$18.70	\$37.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2194	4/10/2008	7	PA00101	SPRAY ADHESIVO SIMILAR "3 M" SUPER 77 DE 467 MIL.	BOTE	1	\$203.50	\$203.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2194	4/10/2008	10	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 1 " PULGADA	PIEZA	10	\$2.00	\$20.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2194	4/10/2008	11	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 9/16 "	PIEZA	10	\$0.90	\$9.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2819	4/23/2008	1	PA00025	CARTULINAS BLANCAS URGENTE PARA 24/ABRIL/2008	PIEZA	150	\$1.35	\$202.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2819	4/23/2008	2	PA00114	CRAYON C/8 PIEZAS POR CAJA 24/ABRIL/2008	CAJA	300	\$6.50	\$1,950.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2819	4/23/2008	3	PA00062	LAPIZ C/100 PIEZAS CON BORRADOR URGENTE PARA 24/ABRIL/08	CAJA	3	\$66.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3561	5/12/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3561	5/12/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3561	5/12/2008	4	PA00114	CRAYON C/12 PIEZAS C/U SIMILAR CRAYOLA	CAJA	25	\$8.19	\$204.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3561	5/12/2008	8	PA00025	CARTULINAS DE VARIOS COLORES 50 X 65 CMS.	PIEZA	130	\$1.65	\$214.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3561	5/12/2008	9	PA00074	PAPEL GAMUCITA COLOR ROJO	PIEZA	130	\$3.85	\$500.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3561	5/12/2008	10	PA00035	COLORES C/12 PZAS. DE MADERA SIMILAR MAGICOLOR	CAJA	25	\$11.00	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3561	5/12/2008	12	PA00069	MARCADOR DE AGUA SIMILAR MR. SKETCH C/12 PZAS.	CAJA	25	\$108.90	\$2,722.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3664	5/13/2008	1	PA00062	LAPIZ UNIVERSAL NO. 2 DE MADERA	PIEZA	20	\$0.60	\$12.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3664	5/13/2008	3	PA00033	CLIPS TAMAÑO ESTANDAR	CAJA	1	\$1.98	\$1.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3740	5/15/2008	1	PA00060	HOJAS HP TAMAÑO CARTA POR INSTRUCCIONES DEL TECNICO DE LA COPIADORA	CAJA	3	\$364.10	\$1,092.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3740	5/15/2008	2	PA00060	HOJAS HP TAMAÑO OFICIO POR INSTRUCCIONES DEL TECNICO DE LA COPIADORA	CAJA	1	\$531.52	\$531.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3740	5/15/2008	4	PA00114	CRAYON CRAYONES C/12 PZAS. SIMILAR CRAYOLA	CAJA	25	\$9.40	\$235.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3740	5/15/2008	6	PA00056	GRAPAS SIMILAR SWINGLINE C/5000 PZAS.	CAJA	25	\$7.48	\$187.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3740	5/15/2008	7	PA00111	CINTA PARA EMPAQUE 48 X 100 SIMILAR 3M	PIEZA	25	\$6.99	\$174.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3740	5/15/2008	8	PA00025	CARTULINAS DE 50 X 65 DE VARIOS COLORES	PIEZA	300	\$1.59	\$477.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3740	5/15/2008	9	PA00074	PAPEL GAMUCITA COLOR ROJO	PIEZA	130	\$3.85	\$500.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3740	5/15/2008	12	PA00069	MARCADOR DE AGUA C/12 PZAS. SIMILAR MR. SKETCH DIVERSOS COLORES	CAJA	25	\$109.26	\$2,731.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3740	5/15/2008	14	PA00065	LIBRO FLORETE O MAYOR C/ 144 HOJAS	PIEZA	25	\$88.00	\$2,200.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3740	5/15/2008	16	PA00114	CRAYON SIMILAR CRAYOLA C/6 PZAS.	CAJA	100	\$5.11	\$511.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3740	5/15/2008	18	PA00025	CARTULINAS COLOR BLANCO	PIEZA	125	\$1.32	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3757	5/15/2008	1	PA00025	CARTULINAS SANDWICH (FOAM BOARD) 90 X 120 CMS.	PIEZA	2	\$77.00	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3757	5/15/2008	3	PA00060	HOJAS C/250 HOJAS COLORES FLUORESCENTES VARIOS T. CARTA	PAQUETE	2	\$173.80	\$347.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3757	5/15/2008	4	PA00076	PEGAMENTO SPRAY 3M DE 500 GR.	PIEZA	1	\$235.40	\$235.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3757	5/15/2008	5	PA00063	LAPIZ ADHESIVO SIMILAR PRITT DE 10 GR.	PIEZA	10	\$4.45	\$44.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3757	5/15/2008	6	PA00039	CUTTER OLFA CHICO METALICO	PIEZA	2	\$61.20	\$122.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3757	5/15/2008	9	PA00074	PAPEL ALBANENE DELGADO TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$18.70	\$18.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3757	5/15/2008	10	PA00070	MASKING TAPE 24 MM. X 50 MTS.	PIEZA	4	\$7.05	\$28.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3907	5/20/2008	1	PA00078	PILAS DOBLE AA SIMILAR DURACELL, PROCELL PAQ. C/4 PZAS	CAJA	5	\$25.30	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3907	5/20/2008	2	PA00078	PILAS TRIPLE AAA SIMILAR DURACELL, PROCELL PAQ.C/4 PZAS.	CAJA	5	\$25.30	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3907	5/20/2008	5	PA00062	LAPIZ C/ 12 PZAS.SIMILAR UNIVERSAL NO.2	CAJA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3907	5/20/2008	10	PA00072	NAVAJAS DE UN FILO MARCA IKW MOD. 0115 C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$71.50	\$214.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4115	5/22/2008	1	PA00049	ETIQUETAS 2/3" X 3 7/16" SIMILAR JANEL , CODIGO J-536604 PAQ. C/25 HOJAS AUTOADHERIBI	PAQUETE	2	\$36.30	\$72.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4116	5/22/2008	1	PA00082	PIZARRON BLANCO 2.40 X 1.20 MTS.	PIEZA	1	\$986.70	\$986.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4116	5/22/2008	2	PA00133	LIMPIAPIZARRON LIQUIDO SIMILAR ESCO DE 240 ML.	PIEZA	6	\$36.30	\$217.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2377	4/11/2008	1	LI00040	PAPEL PARA MANOS CON 6 ROLLOS. BIBLIOTECAS (URGENTE)	CAJA	4	\$161.50	\$646.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2377	4/11/2008	2	LI00040	PAPEL JUMBO/JUNIOR CAJA CON 12 ROLLOS. BIBLIOTECAS (URGENTE)	CAJA	4	\$151.00	\$604.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2377	4/11/2008	3	LI00014	COLORO CON 6/PZAS. ADMVO (URGENTE)	CAJA	4	\$96.00	\$384.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2377	4/11/2008	5	LI00030	JABON DE POLVO BOLSA DE 9 KGS. BIBLIOTECAS URGENTE	UNIDAD	2	\$89.50	\$179.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2377	4/11/2008	6	LI00001	ACIDO MURIATICO. BIBLIOTECAS (URGENTE)	LITRO	25	\$12.50	\$312.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2377	4/11/2008	7	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE DE BAÑO VARIOS OLORES. BIBLIOTECAS URGENTES	PIEZA	100	\$4.20	\$420.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2377	4/11/2008	10	LI00044	PLEDGE MADERAS (NO IMITACION) BIBLIOTECAS (URGENTE)	PIEZA	4	\$39.50	\$158.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2377	4/11/2008	13	LI00026	FRANELA CORTADA POR METRO. BIBLIOTECAS (URGENTE)	METRO	10	\$6.00	\$60.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2377	4/11/2008	14	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS WINDEX CON ATOMIZADOR. BIBLIOTECAS (URGENTE)	PIEZA	10	\$21.50	\$215.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2377	4/11/2008	17	LI00028	GUANTES QUIRURJICOS CAJA CON 100/PZAS BIBLIOTECAS (URGENTE)	CAJA	1	\$54.00	\$54.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2754	4/22/2008	1	AL00005	AGUA BOTELLA DE 500 ML. PARA EVENTO DEL 21/MAYO/2008	PIEZA	40	\$1.96	\$78.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2754	4/22/2008	2	AL00005	AGUA BOTELLA DE 500 ML. PARA EVENTO DE 05/JUNIO/2008	PIEZA	80	\$1.96	\$156.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2754	4/22/2008	3	AL00005	AGUA BOTELLA DE 500 ML. PARA EVENTO DE 21/JUNIO 2008	PIEZA	40	\$1.96	\$78.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3562	5/12/2008	5	PA00121	TIJERAS PUNTA ROMA ESCOLARES	PIEZA	25	\$6.97	\$174.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3562	5/12/2008	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA C/100 PIEZAS	CAJA	1	\$65.00	\$65.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3562	5/12/2008	7	PA00111	CINTA PARA EMPAQUE 360 TRANSPARENTE 48 X 100	PIEZA	25	\$16.30	\$407.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3562	5/12/2008	11	PA00063	LAPIZ ADHESIVO TAMAÑO JUMBO	CAJA	25	\$8.80	\$220.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3562	5/12/2008	13	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO SIMILAR MR. SKETCH C/10 PZAS.	PAQUETE	10	\$29.40	\$294.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3562	5/12/2008	14	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO C/100 PZAS.	CAJA	1	\$80.00	\$80.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3665	5/13/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL	CAJA	1	\$22.00	\$22.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3665	5/13/2008	9	PA00063	LAPIZ ADHESIVO TAMAÑO JUMBO	PIEZA	5	\$8.80	\$44.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3665	5/13/2008	10	PA00065	LIBRO FLORETE DE REGISTRO MAYOR DE CUATRO COLUMNAS	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3741	5/15/2008	5	PA00121	TIJERAS PUNTA ROMA ESCOLAR	PIEZA	25	\$6.97	\$174.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3741	5/15/2008	11	PA00063	LAPIZ ADHESIVO TAMAÑO JUMBO	PIEZA	25	\$8.80	\$220.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3741	5/15/2008	13	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO DIVERSOS COLORES C/10 U 8 PZAS.	CAJA	10	\$29.40	\$294.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3741	5/15/2008	15	PA00076	PEGAMENTO BLANCO SIMILAR 850	KILO	10	\$45.50	\$455.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3741	5/15/2008	17	PA00121	TIJERAS PUNTA ROMA ESCOLAR	PIEZA	120	\$6.97	\$836.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3758	5/15/2008	2	PA00025	CARTULINAS IRIS NEGRA	PIEZA	5	\$3.51	\$17.55
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3758	5/15/2008	7	PA00072	NAVAJAS PARA CUTTER 9 MM.	PIEZA	4	\$5.34	\$21.36
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3758	5/15/2008	14	PA00103	TAPE SCOTCH 3M TRANSPARENTE PARA DISPENSADOR DE ESCRITORIO	PIEZA	2	\$13.00	\$26.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3908	5/20/2008	3	PA00111	CINTA HIGHLAND 3/4 IN X 1296 IN (36YD) 19 MM X 32.9 M.	PIEZA	10	\$12.50	\$125.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3908	5/20/2008	4	PA00111	CINTA PARA EMPAQUE DE 2" DE ANCHO SIMILAR 3M	PIEZA	5	\$10.50	\$52.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3908	5/20/2008	7	PA00030	CHAROLA CON COMPARTIMENTOS PARA CLIPS, PLUMAS, ETC. PARA CAJON	PIEZA	2	\$30.00	\$60.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3908	5/20/2008	8	PA00073	ORGANIZADOR SENCILLO PARA ESCRITORIO COLOR HUMO	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3908	5/20/2008	9	PA00020	CALCULADORA DE 12 DIGITOS CASIO JF100	PIEZA	2	\$201.00	\$402.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3908	5/20/2008	11	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL SIMILAR BIC PUNTO MEDIANO	CAJA	3	\$18.50	\$55.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3908	5/20/2008	12	PA00013	BOLIGRAFO COLOR NEGRO SIMILAR BIC PUNTO MEDIANO	CAJA	3	\$18.50	\$55.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3908	5/20/2008	13	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA SIMILAR ECONOFIL C/100 PZAS	CAJA	6	\$64.00	\$384.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4371	5/29/2008	1	CO00102	HP Q2610A COMPATIBLE, NO RECARGABLE. PARA IMPRESORA HP LASER JET 2300 BIBLIOTECA	PIEZA	1	\$744.00	\$744.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3331	5/5/2008	1	SE00017	SERVICIO PARA 18/MARZO/08 DE GLOBOS CON GAS HELIO 20 COLOR VERDE, 20 COLOR ROJO	SERVICIO	60	\$12.38	\$742.80
AGUILAR DIAZ RUFINA	3331	5/5/2008	2	SE00017	SERVICIO PARA 21/MARZO/08 DE GLOBOS CON GAS HELIO 10 BLANCOS, 10 ROJO, Y 10 VERDE	SERVICIO	30	\$13.75	\$412.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2378	4/11/2008	4	LI00043	PINOL CON 6/PZAS. ADMVO (URGENTE)	CAJA	4	\$172.70	\$690.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2378	4/11/2008	8	LI00004	AROMATIZANTE OLORES FRESCOS O FRUTALES	GALON	25	\$33.00	\$825.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2378	4/11/2008	9	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 24X24" CAJA CON 1000 PZAS EN MATERIAL RESISTENTE. BIBLIOTECA	CAJA	1	\$165.00	\$165.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2378	4/11/2008	11	LI00023	ESCOBA DE CERDAS GRUESA. BIBLIOTECAS (URGENTE)	PIEZA	25	\$44.00	\$1,100.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2378	4/11/2008	12	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON DE 1 KG. BIBLIOTECAS (URGENTE)	PIEZA	25	\$37.40	\$935.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2378	4/11/2008	15	LI00010	CEPILLO PARA SANITARIO. BIBLIOTECAS (URGENTE)	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2378	4/11/2008	16	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRUESA Y RESISTENTE 36X58" CAJA CON 8 ROLLOS	CAJA	2	\$221.76	\$443.52
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2755	4/22/2008	3	LI00001	ACIDO (MATERIAL PARA EL CMA)	LITRO	4	\$14.30	\$57.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2755	4/22/2008	4	LI00014	CLORO MARCA CLORALEX O CLORTEX	CAJA	1	\$101.64	\$101.64
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2755	4/22/2008	8	LI00006	BOLSA (2 ROLLOS) PARA LA BASURA CHICAS NEGRAS 24X24 (MAT. C M A)	ROLLO	2	\$11.00	\$22.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2755	4/22/2008	9	LI00006	BOLSA (2 ROLLOS) PARA LA BASURA GRANDES NEGRAS RESISTENTES 36X58 (MAT. C M A)	DOSIS	2	\$33.00	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2755	4/22/2008	10	LI00035	LIMPIADOR CON ATOMIZADOR WINDEX (NO GENERICO) (MAT. CMA)	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2755	4/22/2008	11	LI00044	PLEDGE MADERAS NECESARIO PARA FORO DEL CMA, NO GENERICO	PIEZA	2	\$41.58	\$83.16
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2755	4/22/2008	12	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTE OLORES FRUTALES O FRESCOS NO FLORALES (CMA)	PIEZA	2	\$19.80	\$39.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2755	4/22/2008	15	LI00007	BOTE ACEITE ROJO PARA LIMPIAR MUEBLES (CMA)	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3731	5/15/2008	1	LI00056	TRAPEADOR MOTA DE 1 KG DE ALGODON (CCC)	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3731	5/15/2008	2	LI00026	FRANELA TIPO PULLMAN COLOR ROJAS CORTADA EN METRO CCC	METRO	10	\$6.60	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3731	5/15/2008	3	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX QUE INCLUYA ATOMIZADOR (CCC)	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3731	5/15/2008	4	LI00043	PINOL MARCA PINO PATITO (CCC)	GALON	4	\$28.82	\$115.28
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3731	5/15/2008	5	LI00014	CLORO MARCA CLORTEX O CLARALEX (CCC)	GALON	4	\$16.94	\$67.76
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3731	5/15/2008	6	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO JUNIOR CAJA C/12 ROLLOS	CAJA	2	\$171.60	\$343.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3731	5/15/2008	7	LI00030	JABON DE POLVO BOLSA DE 9 KGS (CCC)	PIEZA	4	\$99.00	\$396.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3731	5/15/2008	8	LI00004	AROMATIZANTE REPUESTO, EN BOTE DE SPRAY OLORES FRESCOS (CCC)	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3731	5/15/2008	9	LI00006	BOLSA NEGRA P/BASURA 36X58 MATERIAL MUY RESISTENTE (CCC)	CAJA	1	\$212.52	\$212.52
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3731	5/15/2008	10	LI00006	BOLSA PARA BASURA 24X24 EN MATERIAL MUY RESISTENTE (CCC)	CAJA	1	\$165.00	\$165.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4179	5/26/2008	5	LI00014	CLORO CON 6 GALONES, CLORALEX O CLORTEX O CLORAX (MAT. CMA)	CAJA	1	\$101.64	\$101.64
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4179	5/26/2008	6	LI00043	PINOL CON 6 GALONES PINO PATITO O PINOL (MAT CMA)	CAJA	1	\$172.92	\$172.92
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4179	5/26/2008	7	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR CAJA CON 12 ROLLOS (MAT. CMA)	CAJA	1	\$171.60	\$171.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4179	5/26/2008	8	LI00030	JABON DE POLVO BOLSA DE 9 KGS (MAT. CMA)	PIEZA	2	\$105.00	\$210.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4179	5/26/2008	9	LI00026	FRANELA CORTADA EN METROS (MAT. CMA)	METRO	3	\$6.60	\$19.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4179	5/26/2008	10	LI00028	GUANTES DE HULE CHICOS (MAT. CMA)	PAR	3	\$7.70	\$23.10
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4179	5/26/2008	11	LI00056	TRAPEADOR CON MOTA DE KILO (MAT. CMA)	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4179	5/26/2008	12	LI00038	MOTA PARA AVION MEDIANAS (DUDAS SOBRE LA MEDIDA CON SOL AL 615-28-28)	PIEZA	3	\$33.00	\$99.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4179	5/26/2008	13	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS EN OLOR FRESCO (MAT. CMA)	GALON	1	\$33.00	\$33.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4179	5/26/2008	14	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX CON ATOMIZADOR (MAT. CMA)	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4227	5/26/2008	1	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO-JUNIOR C/12 ROLLOS (CHAMIZAL)	CAJA	1	\$171.60	\$171.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4227	5/26/2008	2	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6/ROLLOS (CHAMIZAL)	CAJA	1	\$171.60	\$171.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4227	5/26/2008	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS, AROMAS VARIOS (CHAMIZAL)	GALON	2	\$33.00	\$66.00

GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4227	5/26/2008	4	LI00023	ESCOBA (CHAMIZAL)	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4227	5/26/2008	5	LI00026	FRANELA CORTADA EN METROS (CHAMIZAL)	METRO	2	\$6.60	\$13.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4227	5/26/2008	6	LI00004	AROMATIZANTE LIQUIDO OLORES FRESCOS, NO FLORALES (CHAMIZAL)	GALON	1	\$33.00	\$33.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4227	5/26/2008	7	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX CON ATOMIZADOR NO GENERICO, (CHAMIZAL)	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4227	5/26/2008	8	LI00043	PINOL (CHAMIZAL)	GALON	2	\$28.82	\$57.64
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4227	5/26/2008	9	LI00045	RASTRILLO DE FIERRO RESISTENTE. (CHAMIZAL)	PIEZA	1	\$104.28	\$104.28
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2024	4/4/2008	1	LI00043	PINOL CON 6 PIEZAS NO GENERICO. URGENTE	CAJA	10	\$211.20	\$2,112.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2024	4/4/2008	2	LI00014	COLOR CON 6 PZAS NO GENERICO. URGENTE	GALON	10	\$112.20	\$1,122.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2756	4/22/2008	5	LI00040	PAPEL JUMBO/JUNIOR (MATERIAL PARA EL CMA)	CAJA	1	\$170.00	\$170.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2756	4/22/2008	6	LI00030	JABON DE POLVO EN BOLSA DE 9 KGS. (MATERIAL PARA EL CMA)	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2756	4/22/2008	13	LI00026	FRANELA CORTADA EN METROS (CMA)	METRO	4	\$6.60	\$26.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2756	4/22/2008	14	LI00028	GUANTES DE HULE CHICOS EN MATERIAL RESISTENTE (CMA)	PAR	3	\$7.70	\$23.10
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3923	5/20/2008	1	CO00120	HP Q5949A COMPATIBLE (CCC)	PIEZA	1	\$538.00	\$538.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4032	5/21/2008	1	FN00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE IMPRESION AMBOS LADOS EN PAPEL OPALINA, FULL COLOR I	PIEZA	75	\$18.00	\$1,350.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4036	5/21/2008	1	FN00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE FULL-COLOR PAPEL OPALINA. "FOTOGRAFIA DE FELIPE SORI/	PIEZA	30	\$12.00	\$360.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4036	5/21/2008	2	FN00029	INVITACIONES INVITACIONES FULL COLOR PAPEL OPALINA IMPRESION A UNA CARA TAMAÑO C	PIEZA	100	\$2.00	\$200.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4038	5/21/2008	1	FN00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE FULL-COLOR PAPEL OPALINA "CONTIGO, VIENE LA MUERTE" F	PIEZA	30	\$12.00	\$360.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4038	5/21/2008	2	FN00029	INVITACIONES FULL COLOR PAPEL OPALINA IMPRESION A UNA CARA TAMAÑO 1/6 TABLOIDE	PIEZA	100	\$2.00	\$200.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4039	5/21/2008	1	FN00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE FULL-COLOR PAPEL OPALINA "FESTEJO A TIN-TAN" CONCIERT	PIEZA	30	\$12.00	\$360.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4039	5/21/2008	2	FN00029	INVITACIONES TAMAÑO 1/6 TABLOIDE IMPRESION A UNA CARA, FULL COLOR EN PAPEL OPAL	PIEZA	100	\$2.00	\$200.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4039	5/21/2008	3	FN00031	MANTAS 3X2 METROS VINIL EN FULL COLOR, OJILLOS Y REFUERZOS. "FESTEJO ATIN-TAN" C	PIEZA	1	\$561.00	\$561.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	1759	4/1/2008	2	IM00004	CABLE PARA BAJO Y GUITARRA ELECTRICOS DE USO RUDO MARCA "EXCEL" DE 5MTS CADA	PIEZA	4	\$135.00	\$540.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	4211	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO AMBIGUO PARA 50 PERSONAS PARA EL DIA 20/06/08 A ENTREGARSE A LAS 4:00 PM I	SERVICIO	1	\$1,870.00	\$1,870.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4209	5/26/2008	1	HE00019	CARRITO CARRITO MANUAL DE DOBLE USO (TIPO DIABLITO) WORLDSTAR	PIEZA	1	\$704.00	\$704.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	4433	5/29/2008	1	IM00017	TAMBOR PARA BANDA DE GUERRA DE ACERO INOXIDABLE, AROS DE ALUMINIO GRUESO, PC	PIEZA	12	\$1,900.00	\$22,800.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	4433	5/29/2008	2	IM00006	CORNETA PARA BANDA DE GUERRA, REGLAMENTARIA, DE ALPACA, VESTIDURA DE MEDIA G	PIEZA	14	\$1,390.00	\$19,460.00

\$110,824.42

170000 DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	1974	4/4/2008	1	AD00040	MEDALLAS MEDALLAS GENERICAS CON LOGOTIPO DE LA VICTORIA URGENTES PARA EL 4 D	PIEZA	60	\$38.50	\$2,310.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	2725	4/22/2008	1	EO00023	ESCRITORIO ESCRITORIO DELTA 149 CPU C/ARCHIVERO DE 2 GAVETAS MODELO 305 SEGUN	PIEZA	2	\$4,717.07	\$9,434.14
OFICASA, S.A. DE C.V.	2725	4/22/2008	2	EO00023	ESCRITORIO ESCRITORIO SECRETARIAL LINEA SPAZIO DE 1.42 X 1.60	PIEZA	2	\$4,727.36	\$9,454.72
OFICASA, S.A. DE C.V.	2725	4/22/2008	3	EO00082	SILLON EJECUTIVO SECRETARIAL MODELO RE-1151 COLOR GUINDA	PIEZA	2	\$3,290.26	\$6,580.52
OFICASA, S.A. DE C.V.	2725	4/22/2008	4	EO00081	SILLA SILLA SECRETARIAL MODELO RS-630 COLOR GUINDA	PIEZA	2	\$1,648.40	\$3,296.80
OFICASA, S.A. DE C.V.	2725	4/22/2008	5	EO00006	ARCHIVERO ARCHIVERO METALICO DE CUATRO CAJONES COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$2,934.96	\$5,869.92
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	2785	4/22/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE BANOS PORTATILES PARA CARRERA DEL 20 DE ABRIL EN COORDINADOR/	SERVICIO	8	\$550.00	\$4,400.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	2820	4/23/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE SANITARIOS PUBLICOS PORTATILES PARA CARRERA GUERNIKA EL 5 DE A	SERVICIO	8	\$550.00	\$4,400.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	2820	4/23/2008	3	SE00016	RENTA RENTA DE BANOS PORTATILES PARA PREOLIMPICO POR 10 DIAS PARA CAMPO CLUB	SERVICIO	4	\$2,200.00	\$8,800.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3596	5/12/2008	1	CO00031	HP 51645A COLOR NEGRO - ME URGE PORFAVOR	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3821	5/15/2008	1	CO00120	HP Q5949A COLOR NEGRO, URGENTE	PIEZA	2	\$726.00	\$1,452.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1977	4/4/2008	1	CO00167	ELT 800015-140 TONNER PARA GAFETES	PIEZA	1	\$46.64	\$492.52
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1977	4/4/2008	2	CO00053	HP C4837A ROSA	PIEZA	1	\$30.86	\$325.88
REGALADO ROSAS EDUARDO	1820	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA-5024	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
CHAVEZ FLORES JORGE	1966	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$253.00	\$253.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1966	4/4/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1966	4/4/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO-NUEVO	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1966	4/4/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DE-GOMAS	JUEGO	1	\$13.20	\$13.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1966	4/4/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION-DE-CALIPER	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1966	4/4/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO-DE-FRANOS	BOTE	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1966	4/4/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES	PIEZA	2	\$462.00	\$924.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1966	4/4/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) GRASA-P/VALEROS	PIEZA	1	\$42.90	\$42.90
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3668	5/13/2008	3	EC00103	TELEFONO PANASONIC MOD KX-TS5LX EN COLOR BLANCO	PIEZA	4	\$500.50	\$2,002.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2485	4/15/2008	1	AD00040	MEDALLAS MEDALLAS DE TROQUELADAS CON EL LOGOTIPO DE DEL CIRCUITO AL FRENTE Y	PIEZA	100	\$72.60	\$7,260.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2485	4/15/2008	2	AD00040	MEDALLAS MEDALLAS TROQUELADAS DE ORO PLATA Y BRONCE CON LISTON MARRON Y DE	PIEZA	100	\$72.60	\$7,260.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2780	4/22/2008	1	AD00058	TROFEOS DE 32" DE ALTURA CON DOS BASES EN MARMOL.PRIMERA BASE 4 COLUMNAS EN	PIEZA	1	\$351.00	\$351.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2780	4/22/2008	2	AD00058	TROFEOS TROFEO DE 24" DE ALTURA CON DOS BASES EN MARMOL. PRIMERA BASE CON 4 C	PIEZA	1	\$302.00	\$302.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2780	4/22/2008	3	AD00058	TROFEOS TROFEO DE 18" DE ALTURA DE UNA BASE DE MARMOL CON DOS COLUMNAS EN C	PIEZA	1	\$223.00	\$223.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2801	4/22/2008	1	AD00058	TROFEOS TROFEO DE PREMIACION DE 28" PRIMER NIVEL 1 COLUMNA CON ESTRELLA A LOS	PIEZA	20	\$339.00	\$6,780.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2801	4/22/2008	2	AD00058	TROFEOS TROFEOS DE PREMIACION DE 22" PRIMER NIVEL 1 COLUMNA CON ESTRELLAS A L	PIEZA	20	\$267.00	\$5,340.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2944	4/25/2008	1	AD00058	TROFEOS DE 22" 3 NIVELES EL 1ERO CON BASE IMITACION MARMOL COLOR BLANCO CON U	PIEZA	6	\$267.00	\$1,602.00

VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2944	4/25/2008	2	AD00058	TROFEOS DE 18" 3 NIVELES 1ER NIVEL CONBASE COLOR BLANCO CON PEDESTAL Y UNA FIH	PIEZA	6	\$218.00	\$1,308.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2944	4/25/2008	3	AD00058	TROFEOS DE 14" 2 NIVELES 1ER NIVEL CON BASE DE MARMOL COLOR BLANCO CON UN PED	PIEZA	6	\$158.00	\$948.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2944	4/25/2008	4	AD00058	TROFEOS 10" DE UN NIVEL CON BASE DE MARMOL BLANCA CON UNA COLUMNA COLOR ROJ	PIEZA	2	\$96.80	\$193.60
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2946	4/25/2008	1	AD00058	TROFEOS DE 32" 1ER NIVEL CON BASE IMITACION MARMOL EN COLOR NEGRO CON 4 COLUM	PIEZA	2	\$545.00	\$1,090.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2946	4/25/2008	2	AD00058	TROFEOS DE 28" DE ALTURA PRIMER NIVEL IMITACION MARMOL DE COLOR NEGRO CON 4 C	PIEZA	2	\$363.00	\$726.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2946	4/25/2008	3	AD00058	TROFEOS DE 26" CON BASE IMITACION MARMOL DE COLOR NEGRO CON 4 COLUMNAS Y UN/	PIEZA	2	\$302.50	\$605.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2946	4/25/2008	4	AD00040	MEDALLAS DE 2 1/2" DE DIAMETRO DE ORO PLATA Y BRONCE CON EL LOGO DE MUNICIPIO A	PIEZA	72	\$49.00	\$3,528.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2784	4/22/2008	1	SE00016	RENTA SERVICIO DE SONORIZACION EN EL GIMNASIO UNIVERSITARIO, 1 EQUIPO DE AUDIO I	SERVICIO	1	\$25,000.00	\$25,000.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2479	4/15/2008	1	PA00060	HOJAS CAJA DE 10 PAQUETES DE 500 HOJAS BLANCAS	CAJA	8	\$388.30	\$3,106.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2479	4/15/2008	2	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 2 PULGADAS CON PANEL PARA PORTADA	PIEZA	15	\$31.90	\$478.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2479	4/15/2008	3	PA00088	POST IT	PAQUETE	5	\$42.90	\$214.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2870	4/24/2008	1	AL00006	AGUA PURIFICADA BOTELLA DE AGUA PURIFICADA DE 24/500ML, PARA HIDRATAACION DE LOS	PAQUETE	6	\$47.00	\$282.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2982	4/25/2008	1	AD00048	RED P/VOLEY BOL DE BASQUETBOL PARA USO RUDO(PAR) PARA EL 21 DE ABRIL	PAR	15	\$66.00	\$990.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2982	4/25/2008	2	AD00048	RED P/VOLEY BOL DE FUTBOL DE NYLON EN MEDIDA OFICIAL PARA EL 21 DE ABRIL	PIEZA	8	\$572.00	\$4,576.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2982	4/25/2008	3	AD00006	BALON BALON DE BASQUETBOL MARCA MOLTEN O NOKE TAMANO OFICIAL DE MATERIAL SII	PIEZA	50	\$132.00	\$6,600.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	2491	4/15/2008	1	AD00058	TROFEOS DE 28" DE ALTURA DE TRES NIVELES. (PRIMER NIVEL) CON BASE DE MARMOL DE I	PIEZA	3	\$308.00	\$924.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	2491	4/15/2008	2	AD00058	TROFEOS TROFEO DE TRES NIVELES IERO CON BASE DE MARMOL DE DOS COLUMNAS CON	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	3432	5/9/2008	1	AD00040	MEDALLAS DEDALLA 4" DE DIAMETRO CON PLACA DE RECONOCIMIENTO SUBLIMADO CON E	PIEZA	200	\$44.00	\$8,800.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2791	4/22/2008	1	MP00008	FELPA DE 9" PARA RODILLO	PIEZA	60	\$14.00	\$840.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2791	4/22/2008	2	MP00008	FELPA 3" PARA RODILLO	PIEZA	60	\$7.00	\$420.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2791	4/22/2008	3	MP00013	PINTURA BLANCA TRAFICO	CUBETA	10	\$792.00	\$7,920.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2791	4/22/2008	4	MP00013	PINTURA AMARILLA TRAFICO	CUBETA	10	\$792.00	\$7,920.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	2799	4/22/2008	1	MP00013	PINTURA PINTURA TIPO ESMALTE EN COLOR AMARILLO PARA EL 21 DE ABRIL	CUBETA	2	\$768.00	\$1,536.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2496	4/15/2008	1	FN00056	VOLANTES PARA INAUGURACION DE LIGA PREMIER EN UNA TINTA A MEDIA CARTA PAPEL BC	MILLAR	3	\$125.00	\$375.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2496	4/15/2008	2	FN00041	POSTER POSTER TAMANO TABLOIDE EN FULL COLOR PAPEL COUCHE PARA LO MAS PRONT	PIEZA	500	\$5.11	\$2,555.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1978	4/4/2008	1	FN00031	MANTAS PENDON PARA DISPLAY DE 19" X 51" A FULLCOLOR PARA EL JUEVES 3 DE ABRIL UR	PIEZA	8	\$65.00	\$520.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1978	4/4/2008	2	FN00031	MANTAS MANTA DE 3 X 2 CON IMAGEN A FULL COLOR CON OJILLOS PARA EL 3 DE ABRIL UR	PIEZA	2	\$627.00	\$1,254.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2797	4/22/2008	1	FN00029	INVITACIONES A MEDIA CARTA IMPRESA A FULL COLOR POR AMBOS LADOS EN OPALINA O E	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2797	4/22/2008	2	FN00016	DIPLOMAS PARA RECONOCIMIENTO TAMANO CARTA POR UN LADO A FILL COLOR EN OPALIN	PIEZA	108	\$6.00	\$648.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2231	4/10/2008	2	AD00014	CAMISETA TIPO JERSEY DE CICLISMO VARIOS COLORES CON PANTALON CON SUBLIMINADC	PIEZA	7	\$825.00	\$5,775.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2482	4/15/2008	1	AD00066	CACHUCHA PARA ENTREGA EN LOS JUEGOS DE EL PRE-OLIMPICO FEMENIL	PIEZA	65	\$150.00	\$9,750.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2482	4/15/2008	2	AD00066	CACHUCHA PARA ENTREGA DE PREOLIMPICO BORDADAS DE GABARDINA	PIEZA	95	\$150.00	\$14,250.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2482	4/15/2008	4	AD00066	CACHUCHA PARA ENTREGA EN PRE-OLIMPICO DE GABARDINA Y CON BORDADO AL FRENTE	PIEZA	78	\$150.00	\$11,700.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2847	4/24/2008	1	AD00014	CAMISETA CAMISETA ROJA HANES 50% ALGODON 50% POYESTER CON LOGOTIPOS A TRES	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2865	4/24/2008	1	AD00014	CAMISETA TIPO POLO COLOR VERDE OLIVO 8=L Y 2=XL PARA EL 27 DE ABRIL CON UN BORD	PIEZA	10	\$150.00	\$1,500.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2865	4/24/2008	2	AD00014	CAMISETA CAMISETA DE NINO EN COLOR VERDE OLIVO CON IMPRESION AL FRENTE Y ATRA	PIEZA	30	\$50.00	\$1,500.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	3158	4/30/2008	2	AD00060	UNIFORMES INTERIOR EN COLOR ROJO MATERIAL DESSEL JERSEY SIN MANGA EN CUELLO	PIEZA	13	\$434.50	\$5,648.50
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	3158	4/30/2008	3	AD00060	UNIFORMES EXTERIOR 100% NYLON PANTALONERA EN CORTE RECTO SIN ELASTICO EN EL	PIEZA	13	\$808.50	\$10,510.50
									\$237,219.01

170100 DIRECCION DEPORTIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	2035	4/4/2008	2	AD00014	CAMISETA CAMISETA MARCA YAZBEK VERDE CLARO 100% ALGODON E IMPRESA A 4 TINTAS	PIEZA	650	\$47.85	\$31,102.50
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3677	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-155/80/R15	PIEZA	4	\$432.30	\$1,729.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2280	4/10/2008	1	CO00120	HP Q5949A COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$726.00	\$726.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1977	4/4/2008	3	CO00052	HP C4836A AZUL	PIEZA	1	\$30.86	\$325.88
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1784	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA COMPLETA DE DAKOTA	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
GOMEZ MELENDEZ MARCO ANTONIO	2705	4/22/2008	3	AD00001	ALMOHADILLAS COJINES EN VINIL COLOR BLANCO DE 40X40CMS CON PERFORACIONES EN	PIEZA	16	\$165.00	\$2,640.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2036	4/4/2008	1	AD00040	MEDALLAS MEDALLAS TROQUELADAS DE 4" CON LOGOTIPO DEL GOBIERNO MUNICIPAL DIRI	PIEZA	200	\$52.00	\$10,400.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	3899	5/20/2008	1	AD00040	MEDALLAS DE 4" SUBLIMADAS CON LOGOTIPO DE LA PRESIDENCIA POR UN LADO Y DEL CIR	PIEZA	150	\$73.00	\$10,950.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	1760	4/1/2008	1	AD00006	BALON BALON DE BASQUETBOL PROFESIONAL MARCA MOLTEN	PIEZA	12	\$429.00	\$5,148.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2058	4/4/2008	1	AD00066	CACHUCHA TIPO GOLF DE GABARDINA COLOR MARRON PARA EL 15 DE ABRIL	PIEZA	8	\$55.00	\$440.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	2390	4/11/2008	1	AD00041	NUMERO P/CORREDORES ADHERIBLES DE 25 CMS X 18CMS CON LOGOTIPOS DEL GOB. MP	PIEZA	4250	\$3.30	\$14,025.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	2466	4/15/2008	1	AD00040	MEDALLAS DE 2 1/2 PULGADAS DORADAS Y PLATEADAS CON EL LOGO DE MPIO ATRAS Y PO	PIEZA	24	\$33.00	\$792.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	2466	4/15/2008	2	AD00058	TROFEOS SEGUN CATALOGO TROFEO DE 26" DE TRES NIVELES EL PRIMERO CON BASE DE I	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	2466	4/15/2008	3	AD00058	TROFEOS SEGUN CATALOGO TROFEO DE 23" DE ALTURA DE DOS NIVELES, PRIMER NIVEL C	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	3605	5/13/2008	1	AD00058	TROFEOS FIGURA DE RECINA DE BASQUETBOL CLAVE RF50515G DE HOMBRE 9 1/2" PARA EL	PIEZA	3	\$203.50	\$610.50
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	3605	5/13/2008	2	AD00058	TROFEOS PELOTA DE BASQUETBOL DE RESINA CLAVE RX812AB 12" PARA EL 15 DE MAYO	PIEZA	1	\$522.50	\$522.50
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	3918	5/20/2008	1	AD00040	MEDALLAS MEDALLA ORO, PLATA Y BRONCE DE 3" DE DIAMETRO CON PLACA EN EL FRENTE	PIEZA	20	\$44.00	\$880.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	3918	5/20/2008	2	AD00040	MEDALLAS PLAQUITA DE SUBLIMADO DE 2" PARA PLACA RECICLADA DE OTRA CARRERA EN	PIEZA	86	\$27.50	\$2,365.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	3334	5/5/2008	1	AD00065	GLOBO GLOBOS DE LATEX COLOR GUINDA CON LOGO DE LA DIRECCION GENERAL DEL DEP	PIEZA	25	\$14.96	\$374.00

AGUILAR DIAZ RUFINA	3334	5/5/2008	2	AD00065	GLOBO METALICOS ALUSIVOS AL DEPORTE	PIEZA	6	\$55.00	\$330.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2500	4/15/2008	1	FN00031	MANTAS DE 2 X 4 METROS A FULL COLOR PARA INAUGURACION DE LIGA PREMIER PARA EL	PIEZA	2	\$792.00	\$1,584.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2501	4/15/2008	1	FN00031	MANTAS DE 2 X 3 METROS PARA ACADEMIA DE GOLF A FULL COLOR PARA EL 26 DE ABRIL	PIEZA	1	\$594.00	\$594.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3471	5/9/2008	1	FN00031	MANTAS A FULL COLOR DE 4.90 X 4.40 METROS LO MAS RAPIDO POSIBLE	PIEZA	3	\$2,015.86	\$6,047.58
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3471	5/9/2008	2	FN00031	MANTAS PENDON DE .90CMS X 2.20 METROS A FULL COLOR LO MAS PRONTO POSIBLE	PIEZA	2	\$187.00	\$374.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2059	4/4/2008	2	AD00014	CAMISETA BLANCA TIPO POLO CON BORDADOS DE LA DIR,GRAL DEL DEPORTE, LA PRESIDE	PIEZA	20	\$126.50	\$2,530.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2059	4/4/2008	3	AD00014	CAMISETA CAMISETA ROJA CUELLO REDONDO MARCA YAZBEC IMPRESA CON LA DIR. GRAL	PIEZA	20	\$49.50	\$990.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2059	4/4/2008	4	AD00023	CONJUNTO DEPORTIVO EXTERIOR TIPO PULL OVER 100% NYLON FORRADOS EN COLOR MA	PIEZA	10	\$808.50	\$8,085.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2066	4/4/2008	1	AD00023	CONJUNTO CONJUNTOS DEPORTIVOS EXTERIORES TIPO PULL OVER 100% NYLON MARCA SI	PIEZA	190	\$808.50	\$153,615.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2210	4/10/2008	1	AD00014	CAMISETA CAMISETAS MARCA YAZBEC EN VARIAS TALLAS EN COLOR BLANCO CON TRES IM	PIEZA	49	\$55.00	\$2,695.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2210	4/10/2008	2	AD00014	CAMISETA CAMISETAS MARCA YAZBEK EN COLOR GUINDA CONTRES IMPRESIONES A FULL I	PIEZA	51	\$60.50	\$3,085.50
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2231	4/10/2008	3	AD00014	CAMISETA TIPO JERSEY DE CICLISMO VARIOS COLORES CON PANTALON . SUBLIMADO DE	PIEZA	3	\$825.00	\$2,475.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2232	4/10/2008	2	AD00014	CAMISETA MARCA CHAMPION EN COLOR NEGRO CON FILOS BLANCOS Y MARRON CON FILO	PIEZA	800	\$124.00	\$99,200.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2232	4/10/2008	4	AD00066	CACHUCHA CACHACHA PROMOCIONAL DE TELA DE GABARDINA CON BROCHE AJUSTABLE C	PIEZA	200	\$175.00	\$35,000.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2232	4/10/2008	5	AD00014	CAMISETA MARCA YAZBECK EN COLOR ROJO PARA ENTREGA EN JUEGO DE INDIOS DE JUEI	PIEZA	450	\$55.00	\$24,750.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2232	4/10/2008	6	AD00066	CACHUCHA CACHUCHA PROMOCIONAL TE LELA DE GABARDINA CON BROCHE AJUSTABLE E	PIEZA	250	\$162.00	\$40,500.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2721	4/22/2008	1	AD00023	CONJUNTO BUZO ,TRAJE COMPLETO DE CAMISE Y PANTALON PEGADO DE LICRA Y AERODI	PIEZA	10	\$1,000.00	\$10,000.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	4424	5/29/2008	1	AD00014	CAMISETA BLANCA HANNES 50-50 CON LOGOS NEGROS EN MANGAS Y A FULL COLOR EN EN	PIEZA	300	\$65.00	\$19,500.00
									\$499,038.66

170200 DIRECCION OPERATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2423	4/14/2008	1	PA00128	TELA PARA MANTEL EN COLOR GUINDA DE 2X2 METROS	METRO	4	\$122.50	\$490.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2423	4/14/2008	2	PA00128	TELA PARA MANTEL TELA PARA MANTEL GUINDA DE 4X4 METROS	METRO	16	\$43.63	\$698.08
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2492	4/15/2008	1	AD00058	TROFEOS DE 24" DE DOS NIVELES 1ER NIVEL CON BASE DE MARMOL CON UN PEDESTAL CO	PIEZA	3	\$302.50	\$907.50
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	2492	4/15/2008	2	AD00058	TROFEOS DE 24" DE ALTURA DE DOS NIVELES 1ER CON BASE DE MARMOL CON UN PEDEST	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2572	4/17/2008	1	FE00036	CALHIDRA CALHIDRA BLANCA	SACO	20	\$57.20	\$1,144.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2572	4/17/2008	2	FE00301	SAL MARINA SAL YODATADA PARA REFORESTACION DE ARBOLES	KILO	10	\$6.60	\$66.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2211	4/10/2008	1	FE00040	CANDADO DEL NUM 6 MARCA MASTER	PIEZA	8	\$135.40	\$1,083.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4405	5/29/2008	1	FE00040	CANDADO CANDADO DEL 4 MASTER	PIEZA	4	\$135.40	\$541.60
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	4159	5/23/2008	1	AD00040	MEDALLAS DE 3" CON PLAQUITA DE SUBLIMADO POR AMBOS LADOS ORO PLATA Y BRONCE	PIEZA	12	\$71.50	\$858.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2282	4/10/2008	1	LI00023	ESCOBA PENOLERA	PIEZA	60	\$44.00	\$2,640.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2282	4/10/2008	2	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON	PIEZA	60	\$41.91	\$2,514.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2282	4/10/2008	3	LI00040	PAPEL ROLLO DE PAPEL HIGIENICO	PIEZA	60	\$4.03	\$241.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2282	4/10/2008	4	LI00043	PINOL MARCA PINOL	GALON	20	\$28.60	\$572.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4091	5/22/2008	1	LI00014	COLORO	GALON	10	\$16.94	\$169.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4091	5/22/2008	2	LI00030	JABON EN POLVO BLANCA NIEVES BOLSA DE 10 KILOS	SACO	10	\$99.00	\$990.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4091	5/22/2008	5	LI00040	PAPEL DE BANO PARA DESPACHADOR EN ROLLO	CAJA	2	\$171.60	\$343.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4091	5/22/2008	7	LI00006	BOLSA DE BASURA DE 10 GALONES CON 100 BOLSAS	CAJA	3	\$165.00	\$495.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4091	5/22/2008	8	LI00043	PINOL MARCA PINOL	GALON	15	\$28.82	\$432.30
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4091	5/22/2008	11	LI00025	FIBRA	PIEZA	20	\$4.95	\$99.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4091	5/22/2008	12	LI00033	KLENNEX CAJA DE 100 HOJAS	CAJA	15	\$9.35	\$140.25
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2283	4/10/2008	5	LI00030	JABON EN POLVODE 10 KG	SACO	20	\$99.00	\$1,980.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2283	4/10/2008	7	LI00009	CARRITO CARRITO EXPRESOR DE TRAPEADOR	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4092	5/22/2008	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	3	\$33.00	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4092	5/22/2008	4	LI00028	GUANTES MEDIANOS	PAR	3	\$7.70	\$23.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4092	5/22/2008	6	LI00040	PAPEL EN ROLLO PARA SECAR LAS MANOS	CAJA	2	\$170.50	\$341.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4092	5/22/2008	9	LI00008	CAL HIDRA	SACO	2	\$74.80	\$149.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4092	5/22/2008	10	LI00026	FRANELA FRANELA BLANCA	METRO	25	\$6.60	\$165.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	2482	4/15/2008	3	AD00066	CACHUCHA PARA ENTREGA EN EL PRE-OLIMPICO DE GABARDINA CON BORDADO AL FRENTI	PIEZA	62	\$150.00	\$9,300.00
									\$27,391.13

180000 DIRECCION GRAL DE PROMOCION FINANCIERA Y ECONOMICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3074	4/28/2008	6	LI00026	FRANELA METROS DE FRANELA BLANCA	METRO	10	\$7.65	\$76.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3074	4/28/2008	8	LI00038	MOTA MOTA DE ALGODON PARA TRAPEADOR DE 1 KILO	PIEZA	2	\$43.73	\$87.46
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3074	4/28/2008	10	LI00047	RECOGEDOR RECOGEDOR DE BASURA	PIEZA	1	\$17.05	\$17.05
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3074	4/28/2008	16	LI00015	CONO CONO PARA AGUA CAJA CON 5000 PZAS.	CAJA	1	\$522.50	\$522.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3074	4/28/2008	17	LI00040	PAPEL PAPEL PARA MANOS EN COLOR CANELA	CAJA	2	\$192.50	\$385.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3087	4/28/2008	1	LI00009	CARRITO CARRITIO PARA TRAPEADOR	PIEZA	1	\$576.95	\$576.95
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3087	4/28/2008	2	LI00020	DESPACHADOR DESPACHADOR PARA PAPEL DE BAÑO ROLLO JUMBO	PIEZA	1	\$168.80	\$168.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3087	4/28/2008	3	LI00030	JABON JABON PARA MANOS EN GALON	GALON	1	\$71.50	\$71.50

PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3087	4/28/2008	4	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR CON MOTA DE 1/2 KILO	PIEZA	1	\$34.65	\$34.65
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3087	4/28/2008	5	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO	PIEZA	10	\$9.79	\$97.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1783	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 TERMINALES DE 3/8 PARA CABLE	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3161	4/30/2008	1	CO00141	HP C9385A CABEZAL C9381 PARA IMPRESORA HP OFFICE JET PRO K550	PIEZA	1	\$196.90	\$196.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3161	4/30/2008	2	CO00141	HP C9385A CABEZAL C9382 PARA IMPRESORA HP OFFICE JET PRO K550	PIEZA	1	\$196.90	\$196.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3161	4/30/2008	3	CO00090	HP C9351A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$162.80	\$162.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3161	4/30/2008	5	CO00091	HP C9352A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3738	5/15/2008	1	CO00141	HP C9385A CABEZAL C9381 PARA IMPRESORA HP OFFICE JET PRO K550	PIEZA	1	\$630.00	\$630.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3738	5/15/2008	2	CO00141	HP C9385A CABEZAL C9382 PARA IMPRESORA HP OFFICE JET PRO K550	PIEZA	1	\$630.00	\$630.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3738	5/15/2008	3	CO00090	HP C9351A TONER PARA IMPRESORA EN NEGRO	PIEZA	2	\$162.80	\$325.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3921	5/20/2008	1	CO00088	HP C8766W CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP PHOTOSMART C 4180	PIEZA	2	\$255.20	\$510.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3921	5/20/2008	3	CO00088	HP C8766W CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$255.20	\$510.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3083	4/28/2008	4	PA00016	CAFETERA CAFETERA DE 12 TAZAS	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3150	4/30/2008	1	UN00034	UNIFORME UNIFORME DE DOS PIEZAS EN COLOR GUINDA LISO, TALLA CHICA PARA DAMA, B	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3150	4/30/2008	2	UN00035	ZAPATOS ZAPATOS EN COLOR NEGRO, TIPO CHOCLO, SUELA ANTIDERRAPANTE, # 31/2	PAR	2	\$506.00	\$1,012.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3084	4/28/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS PARA COPIADORA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3084	4/28/2008	2	PA00011	BLOCK LEGAL PAD BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3084	4/28/2008	3	PA00111	CINTA CINTA TRANSPARENTE MAGICA	PIEZA	12	\$12.65	\$151.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3084	4/28/2008	7	PA00107	TINTA TINTA PARA SELLO EN COLOR VERDE Y ROJO 2 DE CADA UNO	PIEZA	4	\$10.12	\$40.48
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3075	4/28/2008	2	LI00010	CEPILLO CEPILLO PARA BAÑO	PIEZA	2	\$20.00	\$40.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3075	4/28/2008	3	LI00014	CLORO CLORALEX	GALON	3	\$22.00	\$66.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3075	4/28/2008	5	LI00023	ESCOBA ESCOBA CERDA DE PLASTICO, PARA LIMPIAR ALFOMBRAS	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3075	4/28/2008	11	LI00059	SERVILLETA SERVILLETA PAQ. CON 500 PIEZAS	PAQUETE	10	\$18.00	\$180.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3075	4/28/2008	12	LI00035	LIMPIADOR LIMPIADOR WINDEX PARA VIDRIOS	PIEZA	5	\$38.00	\$190.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3075	4/28/2008	14	LI00049	SERVITOALLA SERVITOALLAS PAQ. CON 2	PAQUETE	5	\$24.00	\$120.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3085	4/28/2008	5	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$64.00	\$320.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3085	4/28/2008	6	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA PARA TRABAJO PESADO	PIEZA	2	\$90.00	\$180.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3085	4/28/2008	8	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE PARA LISTADOS DE ASISTENCIA SIN FOLIO	PIEZA	3	\$107.00	\$321.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	1	EC00015	CAJA CAJA CENTRO DE CARGA 2, CIRCUITOS 70A 1F 3H 220/127V SOBREPONER K3-B	PIEZA	1	\$61.15	\$61.15
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	2	EC00098	SWITCH INTERRUPTOR SIEMENS TIPO QP 1X20 - 1 3-B	PIEZA	2	\$36.32	\$72.64
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	3	EC00098	SWITCH INTERRUPTOR SIEMENS TIPO QP 1X30 - 1 3-B	PIEZA	1	\$36.32	\$36.32
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	4	EC00098	SWITCH INTERRUPTOR SIEMENS TIPO QP 2X20 - 1 3-C	PIEZA	1	\$93.88	\$93.88
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	5	EC00013	CABLE GUIA DE ACERO DE 100 PIES (30 METROS) - MOSTRADOR	CAJA	1	\$355.85	\$355.85
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	6	EC00108	TUBERIA TUBO CONDUIT PARED DELGADA 3/4" - C	PIEZA	10	\$49.76	\$497.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	8	EC00013	CABLE CABLE THHN # 8 NEGRO CARRETE - E - 5 - B	CAJA	60	\$16.12	\$967.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	9	EC00013	CABLE CABLE THHN # 8 BLANCO CARRETE - D	CAJA	30	\$16.12	\$483.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	10	EC00013	CABLE CABLE THHN # 10 VERDE CARRETE	CAJA	30	\$10.17	\$305.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	11	EC00024	CONECTORES CONECTOR PARED DELGADA 3/4" - F 6-C	PAQUETE	6	\$4.74	\$28.44
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	12	EC00024	CONECTORES CONECTOR PARED DELGADA 1/2" - F 6-C	PAQUETE	6	\$2.77	\$16.62
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	13	EC00026	COPLAS COPLAS PARED DELGADA 3/4" - F 5-C	PIEZA	10	\$4.74	\$47.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	14	EC00026	COPLAS COPLAS PARED DELGADA 1/2" - F 5-CC	PIEZA	6	\$3.01	\$18.06
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	15	EC00015	CAJA CAJA 4X4 K.O. 1/2"-3/4" - F 1-D	PIEZA	3	\$8.17	\$24.51
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	16	EC00015	CAJA CAJA 2X4 K.O. 1/2" - F 3-C	PIEZA	1	\$7.04	\$7.04
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	17	EC00095	SOPORTE MARCO REDUCTOR 4X4 DOBLE - F 3-C	PIEZA	2	\$10.34	\$20.68
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	18	EC00105	TOMA MULTIPLE TOMA TIERRA AISLADA 20A 120V NARANJA - G 2-B	PIEZA	5	\$75.47	\$377.35
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	19	EC00015	CAJA CENTRO DE CARGA DE 8 CIRCUITOS 125A 1F 3H 220/127V SOBREPONER	PIEZA	1	\$338.50	\$338.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA	3550	5/12/2008	20	EC00108	TUBERIA TUBO CONDUIT ARED DELGADA 1/2" - C	PIEZA	6	\$37.38	\$224.28
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	3191	5/2/2008	1	EC00022	COMPUTADORA DELL PRECISION WORKSTATION T5400: QUAD CORE INTEL XEON PROCESSOR	PIEZA	1	\$3,701.00	\$38,971.53
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2124	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS, 1 JGO CABLE, 1 TAPA, 1 ROTOR, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$2,337.50	\$2,337.50
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3162	4/30/2008	4	CO00144	HP C9388A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA AMARILLO	PIEZA	1	\$159.00	\$159.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3435	5/9/2008	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION TARJETAS DE PRESENTACION PARA DIRECTIVOS DE LA DIR. (CIENTO	23	\$107.80	\$2,479.40
REYES URIAS JORGE EDUARDO	3076	4/28/2008	7	LI00031	JALADOR JALADOR PARA LIMPIAR VIDRIOS CON MANGO LARGO	PIEZA	1	\$142.00	\$142.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	3076	4/28/2008	18	LI00040	PAPEL PAPEL DE ROLLO PARA BAÑO PAQUETE CON 50 PIEZAS	PAQUETE	2	\$202.00	\$404.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	2420	4/14/2008	2	EC00074	PANTALLA PANTALLA DE TELEVISION MARCA SAMSUNG DE 61" REQUERIDA PARA PARA SAL	PIEZA	1	\$2,722.50	\$28,667.93
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	2439	4/15/2008	2	EC00022	COMPUTADORA COMPUTADORA LAP TOP MARCA DELL PRECISION M6300, PROCESADOR IN	PIEZA	5	\$2,939.20	\$154,748.88
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4208	5/26/2008	2	EC00031	DISCO DURO DISCO DURO IDE DE 120 GB	PIEZA	2	\$80.30	\$1,663.82
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4208	5/26/2008	3	EC00101	TARJETA TARJETA INHALAMBRICA LINKSYS 802.11 G WIRELESS DESKTOP CARD PCI	PIEZA	2	\$57.20	\$1,185.18
SALINAS GOMEZ DALILA	2033	4/4/2008	1	AP00002	IMPRESION LETREROS CON IMPRESION EN ACRILICO DE 5" X 20" CON APLICACION POLYEST	PIEZA	8	\$594.00	\$4,752.00
SALINAS GOMEZ DALILA	2033	4/4/2008	2	AP00002	IMPRESION TRIANGULO ACRILICO CON ALUMPACK, GRABADO EN LASER 4" X 11"	PIEZA	5	\$528.00	\$2,640.00
SALINAS GOMEZ DALILA	2033	4/4/2008	3	AP00002	IMPRESION IMPRESION EN ACRILICO DE 7" X 20 CON APLICACION POLYESTER A FULL COLOI	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00

190000 DIRECCION GRAL DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2255	4/10/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$64.00	\$128.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2835	4/24/2008	1	EB00037	CILINDRO CILINDRO DE ALUMINIO DE 7 A 0.9 M3 A 1800 PSI. CON REGULADOR DE 0 A 3000 PS	PIEZA	1	\$13,365.00	\$13,365.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3028	4/25/2008	1	MV00001	ROLLO DE PAPEL FILTRO DE FIBRA DE VIDRIO DE 30 MILIMETROS DE ANCHO POR 21 METRO	PIEZA	4	\$1,422.96	\$5,691.84
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3028	4/25/2008	2	MV00002	FILTROS DE TEFLON DE 2 PULGADAS DE DIAMETRO CON UN TAMAÑO DE PORO DE 5-10 MICR	CAJA	7	\$4,617.36	\$32,321.52
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3028	4/25/2008	3	MV00003	SCRUBBER DE OZONO PARTE NUMERO 14679 DE LA MARCA THERMO ENVIRONMENTAL INST	PIEZA	1	\$4,530.24	\$4,530.24
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3028	4/25/2008	4	MV00004	KIT DE RECONSTRUCCION DE BOMBA PARTE NUMERO 8606 DE LA MARCA THERMO ENVORC	PIEZA	3	\$1,234.20	\$3,702.60
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3028	4/25/2008	5	MV00002	FILTROS DE HOPCALITE Y PURAFIL GENERADOR DE AIRE ZERO MODELO 1001 DE LA MARCA	PIEZA	1	\$1,858.56	\$1,858.56
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3028	4/25/2008	6	MV00002	FILTROS DE PURACOL GENERADOR DE AIRE ZERO MODELO 1001 DE LA MARCA SABIO ENGLI	PIEZA	1	\$392.04	\$392.04
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3564	5/12/2008	1	EB00038	EQUIPO DE RESPIRACION AUTONOMO MARCA SCOTT DE 2.2 CON CILINDRO DE AIRE DE ALU	JUEGO	4	\$50,820.00	\$203,280.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2256	4/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS CADA UNO	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2256	4/10/2008	3	PA00085	PLUMAS ESTILO BOLIGRAFO DE LA MARCA BIC CON 12 PIEZAS EN COLOR 4 NEGRO Y 2 AZUL	CAJA	6	\$23.36	\$140.16
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2069	4/4/2008	1	EE00092	REGULADOR DE VOLTAJE CON ENTRADA DE 127 V.	PIEZA	1	\$170.00	\$170.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2070	4/4/2008	1	FE00246	TUBO DE PVC DE 1" X 6 MTS. CED 40	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2070	4/4/2008	2	FE00060	CODO DE 90º DE 1" CED. 40	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2070	4/4/2008	9	FE00004	ALAMBRE DE COBRE DESNUDO CALIBRE 8 PARA TIERRA FISICA	METRO	4	\$28.80	\$115.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2070	4/4/2008	11	FE00307	CUELLO DE GANZO GALVANIZADO DE 1" DE DIAMETRO	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2070	4/4/2008	12	FE00237	TEFLON TUBING DE 1/4 X 3/16X30.48 MTS.	ROLLO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	3501	5/9/2008	1	EE00006	ANTENA MAXRAD MFB1503 INCLUYE LA INSTALACION	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2071	4/4/2008	3	FE00028	BREA LIQUIDA BOTE CON 1 LITRO	BOTE	1	\$28.86	\$28.86
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2071	4/4/2008	4	FE00001	ABRAZADERA DE UNA UÑA DE 1" (GALVANIZADA)	PIEZA	10	\$1.77	\$17.70
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2071	4/4/2008	5	FE00236	TEE DE PVC DE 1" X 90º CED.40	PIEZA	1	\$5.42	\$5.42
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2071	4/4/2008	6	FE00234	TAPON CACHUCHA DE PVC DE 1" X 90º CED. 40	PIEZA	1	\$3.54	\$3.54
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2071	4/4/2008	8	FE00252	VARILLA DE COBRE PARA TIERRA FISICA CON ABRAZADERA	PIEZA	2	\$40.55	\$81.10
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2071	4/4/2008	10	FE00037	CANAL TIPO C (MONTEN) DE 8"	PIEZA	1	\$779.08	\$779.08
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	2184	4/10/2008	1	EB00037	CILINDRO CON AIRE CERO PARA MONITOREO ATMOSFERICO (AMBIENTAL) CON MANOMETRO	PIEZA	1	\$3,950.00	\$3,950.00
NEVAREZ HERNANDEZ JAVIER	3831	5/15/2008	1	FN00007	BOTONES ELABORACION E IMPRESION DE BOTON DE 2 1/4" CON BROCHE A FULL COLOR SE	PIEZA	200	\$5.50	\$1,100.00

\$279,180.46

190100 DIRECCION DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2802	4/22/2008	1	CO00139	TONER SAMSUNG TONER C S/N KREIJC9603615AADUBP1R3113 PARA IMPRESORA SAMSUNG	PIEZA	1	\$594.00	\$594.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2802	4/22/2008	2	CO00139	TONER SAMSUNG TONER M KREIJC9603614AADUBP1R0967 PARA IMPRESORA SAMSUNG CLI	PIEZA	1	\$515.00	\$515.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2802	4/22/2008	3	CO00139	TONER SAMSUNG TONER Y KREIJC9603613AADUBP1R2370 PARA IMPRESORA SAMSUNG CLI	PIEZA	1	\$515.00	\$515.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2802	4/22/2008	4	CO00139	TONER SAMSUNG TONER K KREIJC9603616AADUBP1Q2471 PARA IMPRESORA SAMSUNG CL	PIEZA	1	\$515.00	\$515.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3902	5/20/2008	1	CO00166	TONER PARA FAX MARCA SHARP UX P200 NEGRO	PIEZA	1	\$145.00	\$145.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2255	4/10/2008	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	3	\$64.00	\$192.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2878	4/24/2008	1	PA00113	ROLLO MANTEL DE PLASTICO EN COLOR BLANCO DE 1.5 A 2 MTS DE ANCHO POR 100 DE LAF	ROLLO	1	\$1,240.00	\$1,240.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3925	5/20/2008	2	PA00085	PLUMAS UNIBALL IMPACT GEL TRAZO GRUESO VIBRANTE EN COLOR NEGRO PUNTO 1.0 MM	CAJA	1	\$436.00	\$436.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3188	5/2/2008	1	SE00016	RENDA DE EQUIPO DE SONIDO PARA EL EVENTO DEL DIA MUNDIAL DE LA TIERRA CELEBRAC	SERVICIO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2256	4/10/2008	5	PA00103	TAPE DE LA MARCA HIGHLAND INVISIBLE	PIEZA	18	\$12.65	\$227.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3926	5/20/2008	1	PA00085	PLUMAS UNIBALL VISION PUNTO 7 MM 3 EN COLOR MAJESTIC PURPLE Y 2 PASSION PINK	PIEZA	5	\$19.25	\$96.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3926	5/20/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS CADA UNO	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3926	5/20/2008	4	PA00085	PLUMAS UNIBOLL VISION ELITE PUNTO .5 MM EN COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$19.25	\$57.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3926	5/20/2008	5	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO EN TAMAÑO CARTA	PIEZA	15	\$17.16	\$257.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3926	5/20/2008	6	PA00131	PORTA LLAVERO LLAVEROS CON CONTORNO DE METAL INTERIOR PARA ESCRIBIR PAQUETI	PAQUETE	1	\$72.60	\$72.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3926	5/20/2008	7	PA00085	PLUMAS VISION ELITE VISION ELITE EN PUNTO.8MM CAJA CON 12 PIEZAS EN COLOR NEGRO	CAJA	1	\$343.20	\$343.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2645	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES, BUJIAS,FILTROS,ACEITE, TAPA Y ROTOR	PIEZA	1	\$1,802.90	\$1,802.90
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3428	5/9/2008	1	EC00063	MEMORIA MORIA PARA CAMARA CANON POWER SHOOT MODELO A430 DE 1GB. (MULTIMEDI/	PIEZA	2	\$15.40	\$324.63
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3428	5/9/2008	2	EC00063	MEMORIA PARA CAMARA DIGITRAL MARCA SONY SHOOT MODELO DSC-W7 DE 1GB SE ANEX	PIEZA	3	\$31.90	\$1,008.68

\$12,969.71

190200 UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	2986	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. DISCOS, 1 FLECHA, 1 BUJE BOMBA, 1 BUJE TURBINA, 2 FILTROS, 1 FI	PIEZA	1	\$19,868.20	\$19,868.20
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3320	5/5/2008	1	FE00157	PAJA PAJA REGILLA DE AIRE EVAPORATIVO (ENTREGAR TODO EL MATERIAL EN BOMBEROS,	PACA DE 35 KILOS	5	\$299.20	\$1,496.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3320	5/5/2008	3	FE00149	MOTOR PARA AIRE EVAPORATIVO DE 3/4 HP DE 2 VELOCIDADES DE 115 V.	PIEZA	5	\$1,023.00	\$5,115.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3320	5/5/2008	4	FE00026	BOMBA DE AGUA PARA AIRE EVAPORATIVO REFORZADA	PIEZA	30	\$272.80	\$8,184.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3320	5/5/2008	6	FE00138	MANGUERA NEGRA PARA AGUA DE 1/4	METRO	100	\$1.76	\$176.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3447	5/9/2008	1	AE00012	FLOTADOR DE AGUA PARA AIRE EVAPORATIVO DE PLASTICO CON ENTRADA DE 1/4" CON TU	PIEZA	30	\$48.29	\$1,448.70

RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3447	5/9/2008	2	AE00007	CHUMACERA PARA AIRE EVAPORATIVO DE 3/4"	PIEZA	10	\$31.35	\$313.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3447	5/9/2008	3	AE00007	CHUMACERA PARA AIRE EVAPORATIVO DE 1"	PIEZA	6	\$31.35	\$188.10
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	1762	4/1/2008	1	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	70	\$14.74	\$1,031.80
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	1762	4/1/2008	2	ME00209	DEXTROSA SOLUCION DESTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	70	\$14.74	\$1,031.80
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	1762	4/1/2008	3	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	70	\$14.74	\$1,031.80
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	1762	4/1/2008	4	ME00209	DEXTROSA SOLUCION AL 50% FRASCO DE 50 CC EN FLEXOVAL	PIEZA	35	\$30.86	\$1,080.10
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	1762	4/1/2008	9	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 18 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	3	\$239.00	\$717.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	1762	4/1/2008	10	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 20 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	3	\$239.00	\$717.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	1762	4/1/2008	11	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 22 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	3	\$239.00	\$717.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	1762	4/1/2008	12	ME00363	LANCETAS CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	5	\$86.00	\$430.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	1762	4/1/2008	19	ME00540	TELA ADHESIVA LEUKOPLAST DE 1 PULGADA	PIEZA	60	\$14.42	\$865.20
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	2250	4/10/2008	6	ME00589	VENDA DE 5 CENTIMETROS PAQUETE CON 24 PIEZAS	PAQUETE	15	\$69.30	\$1,039.50
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	2250	4/10/2008	7	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 18 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	6	\$262.90	\$1,577.40
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	2250	4/10/2008	8	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 20 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	6	\$262.90	\$1,577.40
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	2250	4/10/2008	9	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 22 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	6	\$262.90	\$1,577.40
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	2250	4/10/2008	10	ME00363	LANCETAS CON 100 PIEZAS	CAJA	5	\$94.60	\$473.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	2250	4/10/2008	12	ME00300	GASA SIMPLE NO ESTERIL DE 10 X 10 PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	15	\$82.50	\$1,237.50
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	3627	5/13/2008	7	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 18 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	3	\$277.20	\$831.60
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	3627	5/13/2008	12	ME00363	LANCETAS CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	5	\$94.60	\$473.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	3627	5/13/2008	14	ME00300	GASA SIMPLE NO ESTERIL PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	15	\$82.50	\$1,237.50
JUAREZ HERRERA JESUS	2176	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
JUAREZ HERRERA JESUS	3221	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA PARA CAMION	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
JUAREZ HERRERA JESUS	3369	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1790	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 11R22.5 GENERAL	PIEZA	2	\$3,771.90	\$7,543.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1788	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RESORTES Y JGO DE BALATAS	PIEZA	1	\$485.90	\$485.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1850	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALEROS MAZA,1 BALATA DE DISCO Y 4 ABRAZADERAS	PIEZA	1	\$5,183.66	\$5,183.66
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2171	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$15.51	\$93.06
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2171	4/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2171	4/9/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$24.20	\$24.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2171	4/9/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$63.80	\$63.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2171	4/9/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$79.20	\$79.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2171	4/9/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	6	\$48.40	\$290.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2171	4/9/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CINTA-AISLANTE	PIEZA	1	\$6.60	\$6.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2630	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2630	4/17/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2630	4/17/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS-DE-DISCO	PIEZA	3	\$165.00	\$495.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2630	4/17/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCO-TRASERO-NUEVO	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2630	4/17/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ERRAJES-S/M	JUEGO	1	\$220.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2630	4/17/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) RETENES-S/M	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2640	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIA AUTOLITE	PIEZA	1	\$84.81	\$84.81
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2670	4/21/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN-HIDRAULICO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3703	5/14/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALATAS DE DISCO Y 1 LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$562.57	\$562.57
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4336	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE-DE-ACELERADOR	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
TOREGA, S.A. DE C.V.	1791	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 BIRLOS Y 10 TUERCAS	PIEZA	1	\$492.14	\$492.14
TOREGA, S.A. DE C.V.	1791	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) HOJA MAESTRA,BUJES,HOJA DE MUELLE Y ARMADA	PIEZA	1	\$674.52	\$674.52
TOREGA, S.A. DE C.V.	1791	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) HOJA DE MUELLE Y 1 ARMADA	PIEZA	1	\$367.75	\$367.75
TOREGA, S.A. DE C.V.	2144	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 CAMARAS 750-16, 4 CORBATAS	PIEZA	1	\$1,143.82	\$1,143.82
TOREGA, S.A. DE C.V.	2565	4/17/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) HOJA-MAESTRA-DE-MUEY	PIEZA	1	\$488.40	\$488.40
TOREGA, S.A. DE C.V.	2565	4/17/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) HOJA-SEGUNDA-DE-MUEY	PIEZA	1	\$294.64	\$294.64
INFRA, S.A. DE CV.	2571	4/17/2008	1	EB00021	OXIGENO OXIGENO MEDICINAL RECARGA CILINDRO DE 9.5 METROS CUBICOS	METRO	8	\$320.83	\$2,566.64
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1783	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TORRETA ROJA	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1845	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CARBUCLEAN Y 2 LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1845	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA DE RADIADOR Y 4 ANTICONGELANTES	PIEZA	1	\$1,111.00	\$1,111.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1921	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1921	4/3/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1921	4/3/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$225.50	\$225.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1921	4/3/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1921	4/3/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE-P/GAS-LP	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1921	4/3/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GAS-LP	PIEZA	1	\$225.50	\$225.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1921	4/3/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1921	4/3/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$44.00	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1921	4/3/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1921	4/3/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA-DE-ENCENDIDO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1957	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE MULTIGRADO DE MOTOR	LITRO	3	\$44.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1957	4/4/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 LTIJAS DE ESMERIL Y 8 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1968	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOFLE	PIEZA	1	\$1,003.20	\$1,003.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1970	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANSMICION-AUT.	LITRO	3	\$47.30	\$141.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1970	4/4/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANSMICION-AUT.	LITRO	3	\$44.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2114	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RELAY	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2143	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 FOCO DE HALOGENO, 4 FUSIBLE, 1 VOLTIMETRO, 1 SWITCH DE STOP	PIEZA	1	\$359.70	\$359.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2147	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR-P/AM	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2177	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PASTILLA-DE-ENCENDIDO	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2297	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CEPILLO DE ALAMBRE	PIEZA	2	\$42.90	\$85.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2330	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR-DE-OXIGENO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2504	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 TERMINAL AMARILLA, 2 ABRAZADERA P/MANGUERA	PIEZA	1	\$31.90	\$31.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2526	4/16/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	2	\$71.50	\$143.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2526	4/16/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2641	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 AFLOJATODO, 1 GRASA BENTONA, 1 CINTA P/AISLAR	PIEZA	1	\$172.70	\$172.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2911	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR-REPARADO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3073	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DELCO	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3509	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PLAFONES-TRASEROS-COMPLETOS	PIEZA	4	\$198.00	\$792.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3511	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3511	5/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	4	\$11.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3524	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SWICHT	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3642	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO-S/M	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3656	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	15	\$5.50	\$82.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3853	5/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS-9007	PIEZA	2	\$20.90	\$41.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3853	5/16/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) PLAFON-PARA-EMPOTRAR	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3853	5/16/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FLASHER	PIEZA	1	\$115.50	\$115.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3853	5/16/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE-30-AMP	PIEZA	1	\$3.30	\$3.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4081	5/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CINTA PARA AISLAR,4 CORBATAS Y 1 AFLOJATODO	PIEZA	1	\$96.80	\$96.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4301	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TORRETAS-ROJAS	PIEZA	2	\$1,210.00	\$2,420.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4301	5/27/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS-1156	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4301	5/27/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS-1157	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4301	5/27/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLE-#10	METRO	16	\$16.50	\$264.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4301	5/27/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES-DE-OJO-DE=3/16	PIEZA	6	\$3.30	\$19.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4301	5/27/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES-DE-OJO-DE-5/16	PIEZA	5	\$3.30	\$16.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4301	5/27/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES-DE-TUBO-AMARILLA	PIEZA	8	\$3.30	\$26.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4301	5/27/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) PORTAFUCIBLE	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4301	5/27/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) FUCIBLES-PEINETA-DE-30AMP	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4301	5/27/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$8.80	\$8.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4320	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO-P/GASOLINA-P/TANQUE	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
EURO VEHICULOS, S.A. DE C.V.	2091	4/7/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3174) DIAGNOSTICO FACT/111185	SERVICIO	1	\$1,339.69	\$1,339.69
EURO VEHICULOS, S.A. DE C.V.	2092	4/7/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3173) DIAGNOSTICO FACT/111184	SERVICIO	1	\$1,119.69	\$1,119.69
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2456	4/15/2008	2	CO00005	CD TORRE CON 100 PIEZAS NO REGRABABLES	PAQUETE	1	\$17.80	\$187.43
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2456	4/15/2008	3	CO00078	HP C6614D NUMERO 20 PARA FAX EN NEGRO	PIEZA	1	\$29.70	\$312.74
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2456	4/15/2008	4	CO00079	HP C6615D NUMERO 15 PARA IMPRESORA HP 500	PIEZA	1	\$27.50	\$289.58
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2456	4/15/2008	5	CO00033	HP C1823D NUMERO 23 A COLOR PARA IMPRESORA HP 500	PIEZA	1	\$35.44	\$373.18
REGALADO ROSAS EDUARDO	3069	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIAS	PIEZA	2	\$749.71	\$1,499.42
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2130	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHE VARIAS UNIDADES PROT. CIVIL FACT/11993	SERVICIO	1	\$704.00	\$704.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	3416	5/8/2008	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT/12225	SERVICIO	1	\$660.00	\$660.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	3977	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT/11331	SERVICIO	1	\$1,067.00	\$1,067.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	4292	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO DE VARIAS UNIDADES FACT/12408	SERVICIO	1	\$605.00	\$605.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2505	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MASA COMPLETA INTERNACIONAL	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3510	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS-SERPENTINAS-S/M	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3510	5/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MAZA-P/VENTILADOR	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2255	4/10/2008	7	PA00088	POST IT POST IT FLAG EN COLOR VERDE	PAQUETE	3	\$32.00	\$96.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2255	4/10/2008	8	PA00049	ETIQUETAS PESTAÑA ADHESIVAS DE PLASTICO EN VARIOS COLORES 48 UNIDADES POR PAQ	PAQUETE	2	\$98.00	\$196.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2255	4/10/2008	13	PA00072	NAVAJAS ESCOLARES PAQUETE CON 10	PAQUETE	3	\$30.00	\$90.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2255	4/10/2008	15	PA00097	SEPARADORES DE PLASTICO TRANSPARENTE PARA CARPETA CON 8	PAQUETE	2	\$19.80	\$39.60

CHAVEZ FLORES JORGE	1789	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO-P/CARBURADOR	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1789	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-CARTON-S/M	PIEZA	1	\$19.80	\$19.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1789	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLLEAN	PIEZA	2	\$31.90	\$63.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1848	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS,JGO DE CABLES,ROTOR,TAPA,VALVULA Y FILTROS	PIEZA	1	\$811.80	\$811.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1848	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE CLUTCH,FUNDA DE CABLE,MANGUERA CALORIFICA Y WD-40	PIEZA	1	\$427.90	\$427.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1965	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO-TENSOR-DE-POLEA-COMPLETA	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1965	4/4/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1965	4/4/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-DE-TRANSMICION	LITRO	2	\$38.50	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2179	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO-DE-MASA-DELANTERA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2506	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FILTRO PH 376,1 FILTRO 5418, 18LTS ACEITEP/DIESEL, 2 FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$1,738.00	\$1,738.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2506	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 TENSOR, 1 BANDA SERPENTINA, 1 THERMOSTATO, 1 DEPOSITO DE RADIAI	PIEZA	1	\$4,598.00	\$4,598.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3382	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 CONJUNTOS DE CAMISAS,PISTONES,METALES,MEDIA REPARACION, 1 JGC	PIEZA	1	\$37,180.00	\$37,180.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3459	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3459	5/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTEFREZZE	PIEZA	1	\$148.50	\$148.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3707	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MADERAS-DE-16-PIES-DE-LARGO-DE-3X2PULG.ENCINO	PIEZA	2	\$539.00	\$1,078.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4471	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-B74	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4471	5/30/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-9670	PIEZA	2	\$143.00	\$286.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3370	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE AGUA 466 Y REPARACION DE BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,243.00	\$1,243.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2251	4/10/2008	4	ME00205	DESTROSTIX CON 50 TIRAS	CAJA	7	\$360.00	\$2,520.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	2251	4/10/2008	5	ME00589	VENDA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	20	\$79.56	\$1,591.20
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3628	5/13/2008	4	ME00205	DESTROSTIX CON 50 TIRAS	CAJA	5	\$360.00	\$1,800.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3628	5/13/2008	11	ME00513	SOBRE CON ALCOHOL TORUNDAS ALCOHOL PREP PADS CAJA CON 200 PIEZAS	CAJA	10	\$43.50	\$435.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3628	5/13/2008	22	ME00002	ABATELENGUAS CON 500 PIEZAS	CAJA	2	\$49.00	\$98.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4427	5/29/2008	3	ME00376	LIGADURAS PARA CANALIZAR DE 48 X 2.5 CM	CAJA	5	\$146.00	\$730.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4427	5/29/2008	4	ME00155	CLAMS UMBILICALES CAJA CON 10 PIEZAS	CAJA	8	\$86.00	\$688.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2256	4/10/2008	6	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO EN TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$18.02	\$360.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2256	4/10/2008	9	PA00033	CLIPS CON 100 PIEZAS CHICO	CAJA	10	\$1.98	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2256	4/10/2008	11	PA00104	TARJETAS DE 5"X 8"CON 100 PIEZAS BLANCAS SIN RAYAS	PAQUETE	2	\$14.30	\$28.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2261	4/10/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO CAJA CON 100 PIEZAS ENTREGAR EN BOMBEROS	CAJA	8	\$81.51	\$652.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2261	4/10/2008	2	PA00091	REGLA METALICA ENTREGAR EN BOMBEROS	PIEZA	15	\$8.80	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2261	4/10/2008	3	PA00003	AGENDA EJECUTIVA 2008 PERSONAL ENTREGAR EN BOMBEROS	PIEZA	8	\$132.00	\$1,056.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2261	4/10/2008	4	PA00106	TIJERA METALICAS BARRILOTO	PIEZA	10	\$24.50	\$245.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2261	4/10/2008	5	PA00100	SOBRE MANILA TAÑO CARTA CAJA CON 100	CAJA	1	\$93.00	\$93.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3081	4/28/2008	1	PA00078	PILAS RECARGABLES AA	PAQUETE	12	\$163.90	\$1,966.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3081	4/28/2008	2	PA00078	PILAS RECARGABLES TIPO C	PAQUETE	4	\$111.10	\$444.40
BACA AGUILERA TOMAS	2117	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. HELICOIL 6MM C/10 INSERTOS	PIEZA	1	\$814.00	\$814.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3321	5/5/2008	2	FE00149	MOTOR PARA AIRE EVAPORATIVO DE 1 HP 2 VELOSIDADES 115V.	PIEZA	5	\$1,320.00	\$6,600.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3321	5/5/2008	5	FE00130	LLAVE SILLETA PARA AGUA DE 1/2" X 1/4"	PIEZA	20	\$30.80	\$616.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3321	5/5/2008	8	FE00028	BREA LIQUIDA PARA AIRE EVAPORATIVO	CUBETA	5	\$66.00	\$330.00
EL MILESIMO, S.A.	2152	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RELLENAR Y MAQUINAR MASA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
EL MILESIMO, S.A.	3978	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00576) RECTIFICACION DE FLECHA Y FABRICACION BUJES FACT/27393	SERVICIO	1	\$4,950.00	\$4,950.00
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	1771	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-185-R14	PIEZA	4	\$760.00	\$3,040.00
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	1878	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-235-85-R16	PIEZA	6	\$1,614.80	\$9,688.80
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	3610	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-205-170-R14	PIEZA	4	\$649.00	\$2,596.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2383	4/11/2008	8	AL00058	HUEVO CON 360 PIEZAS	CAJA	22	\$315.00	\$6,930.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2386	4/11/2008	6	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	225	\$13.00	\$2,925.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2386	4/11/2008	7	AL00082	MELON FRESCO	KILO	200	\$8.00	\$1,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3842	5/16/2008	1	AL00014	AZUCAR	SACO	6	\$309.00	\$1,854.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3842	5/16/2008	4	AL00044	ELOTES DEL MONTE DE 425 GMS	CAJA	10	\$144.00	\$1,440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3842	5/16/2008	7	AL00080	MAYONESA BEST FOOD	GALON	20	\$84.00	\$1,680.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3842	5/16/2008	9	AL00041	CREMA P/CAFÉ CON UN KILO	BOTE	100	\$32.90	\$3,290.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3842	5/16/2008	11	AL00056	HARINA CHAMIZAL	KILO	24	\$9.90	\$237.60
MORENO ALFEREZ JESUS	3842	5/16/2008	13	AL00058	HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS	CAJA	20	\$265.00	\$5,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3842	5/16/2008	17	AL00029	CHILE CHIPOTLE CON 2.800 GMS.	BOTE	12	\$34.00	\$408.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3842	5/16/2008	18	AL00051	GALLETAS SALADA (GRANDE)	CAJA	30	\$24.90	\$747.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3842	5/16/2008	19	AL00135	VEGETALES MIXTOS EN MEZCLA CALIFORNIA BROCOLI Y COLIFLOR	PIEZA	100	\$36.00	\$3,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3842	5/16/2008	22	AL00051	GALLETAS EN GRANOLA CAJA C/18 BARRAS MARCA NATURE VALLEY OAST AN HONEY (ENTF	CAJA	10	\$140.00	\$1,400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3876	5/16/2008	16	AL00136	VERDURAS MEZCLA CALIFORNIA	PIEZA	150	\$36.00	\$5,400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3878	5/16/2008	1	AL00007	AGUACATE	KILO	200	\$25.50	\$5,100.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3878	5/16/2008	4	AL00029	CHILE CALIFORNIA	KILO	225	\$22.00	\$4,950.00

MORENO ALFEREZ JESUS	4053	5/21/2008	2	AL00008	AJOS	KILO	10	\$18.00	\$180.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4053	5/21/2008	5	AL00029	CHILE DE ARBOL SIN COLA	KILO	10	\$64.00	\$640.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4053	5/21/2008	6	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	150	\$8.00	\$1,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4053	5/21/2008	9	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	150	\$9.80	\$1,470.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	2252	4/10/2008	1	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	100	\$12.50	\$1,250.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	2252	4/10/2008	2	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	100	\$12.50	\$1,250.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	2252	4/10/2008	3	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	100	\$12.50	\$1,250.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	4428	5/29/2008	1	ME00641	SAL DE UVAS CAJA CON 10 SOBRES	CAJA	20	\$15.61	\$312.20
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	4428	5/29/2008	2	ME00453	PERILLAS DE SUCCION DEL NUMERO 1	PIEZA	10	\$13.66	\$136.60
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	2253	4/10/2008	11	ME00591	VENOSETH VENOSETH	PIEZA	500	\$7.76	\$3,880.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	2253	4/10/2008	13	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO CHICO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	20	\$59.08	\$1,181.60
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	2253	4/10/2008	14	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO MEDIANO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	20	\$59.08	\$1,181.60
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	2253	4/10/2008	15	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO GRANDE CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	20	\$59.08	\$1,181.60
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	2253	4/10/2008	16	ME00540	TELA ADHESIVA LEUKOPLAST DE 1 PULGADA	PIEZA	72	\$15.65	\$1,126.80
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	2253	4/10/2008	17	ME00347	JERINGA DE 10 CC	PIEZA	200	\$1.75	\$350.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	2253	4/10/2008	18	ME00347	JERINGA DE 5 CC	PIEZA	200	\$1.45	\$290.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	3630	5/13/2008	18	ME00034	ALGODON PAQUETE O BOLSA DE 500 GM EN TORUNDAS	PAQUETE	4	\$45.50	\$182.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	3630	5/13/2008	19	ME00540	TELA ADHESIVA TELA MEDICA SEDASIVA DE 1"(PULGADA) CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	5	\$187.05	\$935.25
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	4429	5/29/2008	3	ME00453	PERILLAS DE SUCCION DEL NUMERO 1	PIEZA	10	\$13.66	\$136.60
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	4429	5/29/2008	4	ME00641	SAL DE UVAS CAJA CON 10 SOBRES	CAJA	20	\$15.61	\$312.20
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3742	5/15/2008	3	LI00036	MANGO METALICO PARA TRAPEADOR	PIEZA	20	\$85.00	\$1,700.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3631	5/13/2008	5	ME00589	VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	10	\$29.30	\$293.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3631	5/13/2008	6	ME00589	VENDA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	15	\$54.38	\$815.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3631	5/13/2008	8	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 20 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	3	\$253.00	\$759.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3631	5/13/2008	9	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 22 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	3	\$253.00	\$759.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3631	5/13/2008	10	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 24 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	3	\$253.00	\$759.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3631	5/13/2008	13	ME00591	VENOSETH VENOSETH	PIEZA	200	\$5.39	\$1,078.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3631	5/13/2008	15	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO CHICO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	20	\$49.00	\$980.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3631	5/13/2008	16	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO MEDIANO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	20	\$49.00	\$980.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3631	5/13/2008	17	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO GRANDE CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	20	\$49.00	\$980.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3631	5/13/2008	20	ME00347	JERINGA DE 10 CC	PIEZA	200	\$1.64	\$328.00
DELGADO ROMAN MARIO	2465	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT-COMPLETO-DE-TRANSMICION	PIEZA	1	\$1,831.50	\$1,831.50
DELGADO ROMAN MARIO	2465	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$572.00	\$572.00
DELGADO ROMAN MARIO	2465	4/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANSMICION-AUT.-MERCON-3	LITRO	15	\$47.30	\$709.50
DELGADO ROMAN MARIO	2465	4/15/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) PLANETARIO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	2465	4/15/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) SERVO-P/BANDA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	2465	4/15/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
DELGADO ROMAN MARIO	2465	4/15/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) MODULADOR	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV	4188	5/26/2008	2	AL00143	CARNE EN BISTECK	KILO	105	\$48.00	\$5,040.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV	4188	5/26/2008	3	AL00032	CHORIZO DEL REY	KILO	50	\$21.50	\$1,075.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV	4188	5/26/2008	5	AL00046	FILETE DE PESCADO	KILO	75	\$27.00	\$2,025.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV	4188	5/26/2008	7	AL00111	POLLO EN PECHUGA	KILO	75	\$45.00	\$3,375.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV	4188	5/26/2008	9	AL00129	TOCINO	PAQUETE	150	\$19.00	\$2,850.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV	4188	5/26/2008	10	AL00104	PESCADO SIN CABEZA	KILO	91	\$25.70	\$2,338.70
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV	4188	5/26/2008	11	AL00064	LABIO DE RES	KILO	180	\$44.00	\$7,920.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV	4188	5/26/2008	12	AL00018	BUCHE	KILO	90	\$30.00	\$2,700.00
BAYONA MORALES SERGIO	3224	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 TAPA TRASERA Y 4 DISCOS	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2384	4/11/2008	1	AL00119	SAL PASIFICO BOTE CON 1 KILO	BOTE	25	\$4.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2384	4/11/2008	5	AL00040	CONSOME DE POLLO, BOTE CON 1 KILO	KILO	30	\$12.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2384	4/11/2008	7	AL00056	HARINA PREPARADA GAMEZA	KILO	20	\$15.50	\$310.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2384	4/11/2008	9	AL00077	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	4	\$254.00	\$1,016.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2384	4/11/2008	12	AL00096	PAN BLANCO	PIEZA	1080	\$1.40	\$1,512.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2384	4/11/2008	13	AL00145	CHACHITOS CON 500 KGM.	PAQUETE	100	\$18.00	\$1,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2384	4/11/2008	15	AL00066	LECHE LALA FRESCA	LITRO	787.5	\$10.95	\$8,623.13
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2387	4/11/2008	2	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	225	\$5.00	\$1,125.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2387	4/11/2008	3	AL00097	PAPA	SACO	8	\$160.00	\$1,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2387	4/11/2008	5	AL00068	LECHUGA	PIEZA	180	\$7.00	\$1,260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2387	4/11/2008	8	AL00140	ZANAHORIA	KILO	50	\$5.50	\$275.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2387	4/11/2008	9	AL00034	CILANTRO	KILO	60	\$6.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	2	AL00122	SALSA DE TOMATE CAJA CON 48 LATAS	CAJA	10	\$129.00	\$1,290.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	3	AL00135	VEGETALES MIXTOS CAJA CON 24 LATRAS	CAJA	10	\$148.00	\$1,480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	5	AL00125	SOPA DE PASTA MIXTA CAJA CON 20 PAQUETE	CAJA	10	\$43.00	\$430.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	6	AL00040	CONSOME DE POLLO	KILO	30	\$12.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	8	AL00001	ACEITE CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	20	\$246.00	\$4,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	10	AL00049	FRIJOL AMERICANO	SACO	6	\$530.00	\$3,180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	12	AL00056	HARINA PREPARADA GAMEZA	KILO	30	\$15.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	14	AL00109	PIMIENTA	PIEZA	3	\$70.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	15	AL00096	PAN DULCE MIXTO	PIEZA	1300	\$3.40	\$4,420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	16	AL00121	SALSA SOLLA	GALON	4	\$41.00	\$164.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	20	AL00145	CHACHITOS PAQUE CON 500 GMS.	PAQUETE	150	\$17.00	\$2,550.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	21	AL00041	CREMA P/CAFÉ COFEMATE SABOR HAZELNUT BOTE CON 1 KILO ENTREGAR EN PROTECCIOI	BOTE	1	\$42.00	\$42.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	23	AL00051	GALLETAS DE LA MARCA WALKERS BUTTERSCOTCH 2 GALLETAS POR PAQUETE CAJA CON :	CAJA	10	\$44.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3843	5/16/2008	24	AL00142	CAFE MARCA STARBUCKS FRECH ROAST BOLD DE GRANO CON 16 OZ. (ENTEGAR EN PROTE	PAQUETE	5	\$87.00	\$435.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3877	5/16/2008	2	AL00121	SALSA DE TOMATE CAJA CON 48 LATAS	CAJA	5	\$135.00	\$675.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3877	5/16/2008	3	AL00135	VEGETALES MIXTOS CAJA CON 24 LATAS	CAJA	15	\$144.00	\$2,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3877	5/16/2008	4	AL00044	ELOTES BOTE DE 425 GMS CAJA CON 24 LATAS	CAJA	15	\$128.00	\$1,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3877	5/16/2008	6	AL00049	FRIJOL AMERICANO	SACO	4	\$540.00	\$2,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3877	5/16/2008	10	AL00096	PAN DE DULCE MIXTO	PIEZA	2925	\$3.30	\$9,652.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3877	5/16/2008	11	AL00121	SALSA SOLLA	GALON	8	\$44.00	\$352.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3877	5/16/2008	14	AL00029	CHILE CHIPOTLE CAJA CON 24 LATAS	KILO	1	\$182.00	\$182.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3879	5/16/2008	10	AL00123	SANDIA	KILO	200	\$5.50	\$1,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4054	5/21/2008	1	AL00007	AGUACATE	KILO	200	\$24.00	\$4,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4054	5/21/2008	3	AL00021	CALABAZA TIERNA	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4054	5/21/2008	4	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	150	\$5.00	\$750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4054	5/21/2008	7	AL00071	LIMON 100	KILO	100	\$6.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4054	5/21/2008	8	AL00068	LECHUGA	KILO	250	\$7.00	\$1,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4054	5/21/2008	10	AL00082	MELON	KILO	100	\$9.50	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4061	5/21/2008	1	CM00016	VASO TERMICO CON TAPA DE 12 OZ MARCA DIXIE CAJA CON 500 PIEZAS DE SECHABLE	CAJA	1	\$160.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4061	5/21/2008	2	CM00002	CUCHARA PARA CAFE DESECHABLE PAQ. 20 PIEZAS	PIEZA	4	\$3.00	\$12.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2257	4/10/2008	10	PA00038	CUADERNO COMPOSITION A RAYA EN PASTAS COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$11.00	\$55.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2257	4/10/2008	12	PA00069	MARCADOR PERMANENTE PUNTO MEDIANO CAJA CON 12	CAJA	1	\$12.51	\$12.51
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2257	4/10/2008	14	PA00069	MARCADOR PERMANENTE DE ACEITE PUNTO MEDIO EN COLOR AZUL REY	PIEZA	4	\$12.51	\$50.04
MINNE, S.A DE C.V	3632	5/13/2008	21	ME00031	ALCOHOL DE 500 ML EN PLASTICO	FRASCO	20	\$20.57	\$411.40
MINNE, S.A DE C.V	3632	5/13/2008	23	ME00338	ISORBID CON 40 TABLETAS DE 5 MG	CAJA	10	\$56.92	\$569.20
MINNE, S.A DE C.V	3632	5/13/2008	24	ME00326	IMODIUM TABLETAS	CAJA	3	\$55.55	\$166.65
MINNE, S.A DE C.V	3632	5/13/2008	25	ME00483	RANISEN CON 30 TABLETAS	CAJA	2	\$80.50	\$161.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3322	5/5/2008	7	FE00030	BROCHA DE 3" (76 MM)	PIEZA	30	\$10.45	\$313.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3322	5/5/2008	9	FE00238	TELA BLANCA PARA REJILLA DE AIRE EVAPORATIVO DE 4' DE ANCHO	METRO	100	\$3.11	\$311.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2265	4/10/2008	1	LI00030	JABON EN POLVO MULTI USOS PAQ. CON 9 KILOS	PAQUETE	30	\$99.00	\$2,970.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2265	4/10/2008	2	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICO	GALON	40	\$28.60	\$1,144.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2265	4/10/2008	3	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	100	\$6.60	\$660.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	2265	4/10/2008	4	LI00003	ARMOR ALL DE LA MARCA ARMOR ALL (ENTREGAR EN BOMBEROS)	GALON	5	\$386.60	\$1,933.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3743	5/15/2008	1	LI00023	ESCOBA PA#OELRA INDUSTRIAL DE 7 HILOS	PIEZA	20	\$44.00	\$880.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3743	5/15/2008	2	LI00041	PASTILLA PARA WC	PIEZA	50	\$4.84	\$242.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3743	5/15/2008	4	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 32 OZ.	PIEZA	20	\$41.91	\$838.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3743	5/15/2008	6	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNBO CAJA CON 96 ROYO CON 500 HOJAS DOBLES	CAJA	5	\$369.38	\$1,846.90
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3743	5/15/2008	7	LI00040	PAPEL CANELA CAJA CON 6 PIEZAS	CAJA	1	\$171.60	\$171.60
DUARTE GARCIA ARTURO	2443	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 THERMOSTATO, 4 GALONES ANTIFREEZE, 1 JGO LIGAS, 2 GARBANZOS	PIEZA	1	\$1,985.50	\$1,985.50
DUARTE GARCIA ARTURO	2443	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 DIAFRAGMAS	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3070	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAZA-S/M	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
DUARTE GARCIA ARTURO	3070	4/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO-S/M	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3070	4/28/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN-S/M	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1939	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CREMALLERA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1939	4/3/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/POWER	LITRO	2	\$77.00	\$154.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2099	4/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2099	4/7/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO-DE-FRENOS	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2133	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2133	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2133	4/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ERRAJES-LADO-DERECHO	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2133	4/8/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2133	4/8/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) GRASA-P/VALEROS	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2133	4/8/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO-DE-FRENOS	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2161	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-FRENOS	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2161	4/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-FRENOS	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2169	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	16	\$49.50	\$792.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2169	4/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2169	4/9/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2169	4/9/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2169	4/9/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-SINTETICO-5W-30	LITRO	7	\$268.40	\$1,878.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2169	4/9/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2264	4/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AJUSTES	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2264	4/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS-P/FRENOS	PIEZA	2	\$539.00	\$1,078.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2295	4/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS-#66	PIEZA	4	\$17.60	\$70.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2295	4/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2295	4/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE-P/MOTOR	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2295	4/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2295	4/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2295	4/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES-P/BUJIAS	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2295	4/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2295	4/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2296	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BASE DE CAMBIOS, MANIVELA Y LIMPIAINYECTORES	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2636	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. CABLES, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 1 FILTR	PIEZA	1	\$1,772.10	\$1,772.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2812	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS-DE-DISCO	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2812	4/22/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2812	4/22/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2812	4/22/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2812	4/22/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2812	4/22/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2812	4/22/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2812	4/22/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2812	4/22/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DE-TAMBOR	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DE-DISCO	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES-P/BUJIA	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS-#66	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-SEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA-DE-DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) FUNDA-DE-CLOUTCH	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) CABLE-DE-CLOUTCH	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3383	5/7/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO-DE-FRENOS	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3384	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3384	5/7/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3384	5/7/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3384	5/7/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3384	5/7/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	7	\$46.20	\$323.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3384	5/7/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3384	5/7/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3421	5/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLUTCH	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3602	5/13/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS	PIEZA	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4335	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES-EXT.DIRECCION	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4335	5/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE-BACES-DE-AMORTIGUADOR	PIEZA	2	\$715.00	\$1,430.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	4302	5/27/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-15W-40-P/DIESEL	LITRO	35	\$41.80	\$1,463.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	4302	5/27/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-DE-TRANSMICION-AUTOMATICA	LITRO	3	\$44.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3737	5/15/2008	1	LI00046	RECIPIENTE ENVASE DE PLASTICO DE 250 ML	PIEZA	50	\$16.50	\$825.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3737	5/15/2008	2	LI00040	PAPEL CON 96 ROLLOS DE 500 HOJAS DOBLES DE LA MARCA BLUE WEATHER	PAQUETE	1	\$445.00	\$445.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	3737	5/15/2008	3	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	1	\$183.00	\$183.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3737	5/15/2008	6	LI00044	PLEDGE SACUDIDOR PARA MUEBLES DE MADERA DE 396 GRAMOS	PIEZA	4	\$47.30	\$189.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3737	5/15/2008	8	LI00004	AROMATIZANTE PARA DESPACHADOR DE LA MARCA TIME MIST EN AROMA COUNTRY GARDI	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3737	5/15/2008	9	LI00004	AROMATIZANTE PARA DESPACHADOR DE LA MARCA AIR WICK 1 EN AROMA FLORAL GARDEI	PIEZA	2	\$93.50	\$187.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3744	5/15/2008	5	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	100	\$6.60	\$660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3744	5/15/2008	8	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	2	\$66.00	\$132.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2457	4/15/2008	1	CO00157	HP C8550A EN COLOR NEGRO PARA IMPRESORA LASER JET 9500 N	PIEZA	1	\$1,626.00	\$1,626.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3622	5/13/2008	1	CO00169	TONER LASERJET TONER PARA IMPRESORA # C8552A AMARILLO	PIEZA	1	\$3,339.00	\$3,339.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3622	5/13/2008	2	CO00169	TONER LASERJET TONER PARA IMPRESORA # C8553A MAGENTA	PIEZA	1	\$3,339.00	\$3,339.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3622	5/13/2008	3	CO00169	TONER LASERJET TONER PARA IMPRESORA # C8551A AZUL	PIEZA	1	\$3,339.00	\$3,339.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	2388	4/11/2008	1	AL00138	WINNIE DE PAVO DE LA MARCA FUD	KILO	100	\$35.00	\$3,500.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	2388	4/11/2008	5	AL00033	CHULETA CHUK	KILO	300	\$55.00	\$16,500.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	2388	4/11/2008	6	AL00046	FILETE DE PESCADO	KILO	150	\$34.00	\$5,100.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	2388	4/11/2008	10	AL00033	CHULETA AHUMADA	KILO	130	\$54.00	\$7,020.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	2388	4/11/2008	13	AL00104	PESCADO SIN CABEZA	KILO	180	\$37.00	\$6,660.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	4189	5/26/2008	1	AL00143	CARNE DESEHEBRADA	KILO	120	\$38.00	\$4,560.00
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	4189	5/26/2008	4	AL00033	CHULETA CHUK	KILO	175	\$38.90	\$6,807.50
NOOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	4189	5/26/2008	6	AL00115	QUESO SELECTOR CHESTER RUEDA CON 10 KILOS	KILO	150	\$65.00	\$9,750.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2389	4/11/2008	2	AL00143	CARNE PULPA EN BISTECK	KILO	210	\$48.50	\$10,185.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2389	4/11/2008	3	AL00143	CARNE DESEHEBRADA	KILO	210	\$38.50	\$8,085.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2389	4/11/2008	4	AL00028	CHICHARRON DE CUERO	KILO	30	\$48.25	\$1,447.50
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2389	4/11/2008	7	AL00060	JAMON DE PAVO REBANADO	KILO	100	\$37.50	\$3,750.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2389	4/11/2008	8	AL00115	QUESO SELECTO CHESTER RUEDA CON 10 KILOS	KILO	100	\$73.75	\$7,375.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2389	4/11/2008	9	AL00111	POLLO EN PECHUGA	KILO	200	\$58.75	\$11,750.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2389	4/11/2008	11	AL00129	TOCINO	PAQUETE	150	\$25.00	\$3,750.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2389	4/11/2008	12	AL00115	QUESO AMARILLO REBANADO PARA HAMBURGUEZA	KILO	45.4	\$71.60	\$3,250.64
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2389	4/11/2008	14	AL00064	LABIO DE RES	KILO	270	\$49.50	\$13,365.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	2389	4/11/2008	15	AL00018	BUCHE	KILO	270	\$35.70	\$9,639.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	4190	5/26/2008	8	AL00033	CHULETA ADOVADA	KILO	120	\$35.00	\$4,200.00
IMPRESOR ALBAZAN S.A DE C.V	3303	5/5/2008	1	FN00021	FOLLETOS DIPTICO A FULL COLOR, EN PAPEL BOUND DE 8.5 X 11" IMPRESO POR AMBOS LAI	PIEZA	1000	\$3.18	\$3,180.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	1979	4/4/2008	1	EC00069	MOUSE PARA COMPUTADORA TIPO OPTICO ENTRADA USB (ENTREGAR EN EL DEPARTAMEN	PIEZA	2	\$104.50	\$209.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	1979	4/4/2008	2	EC00069	MOUSE PARA COMPUTADORA OPTICO ENTRADA CERIAL (ENTREGAR EN EL DEPARTAMENTC	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	1979	4/4/2008	3	EC00129	TAPETE PARA MOUSE ENTREGAR EN EL DEPARTAMENTO DE BOMBEROS	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	1979	4/4/2008	4	EC00102	TECLADO PARA COMPUTADORA ENTREGAR EN EL DEPARTAMENTO DE BOMBEROS	PIEZA	1	\$94.60	\$94.60
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	3704	5/14/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3521) RADIADOR FACT/7863	SERVICIO	1	\$2,000.00	\$2,000.00
MARTINEZ VALLES RICARDO	2139	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3561) COMPUTADORA, SENSOR, PROGRAMACION, M/O FACT/2867	SERVICIO	1	\$23,056.00	\$23,056.00
MARTINEZ VALLES RICARDO	2140	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3561) JGO INYECTORES, INSTALACION FACT/02868	SERVICIO	1	\$22,545.60	\$22,545.60
MARTINEZ VALLES RICARDO	2141	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00606) REPARACION ARNES Y CONECTORES DE TRANSMISION ELECT. Y SI	SERVICIO	1	\$4,356.00	\$4,356.00
MARTINEZ VALLES RICARDO	2678	4/21/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 1311) MOTOR P/BOMBA VENTILACION, MOTOR DUAL P/TRANSFER FACT/2865	SERVICIO	1	\$14,141.60	\$14,141.60

\$655,598.44

200000 DIRECCION GRAL DE ASENTAMIENTOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1938	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-P225-75-R15	PIEZA	4	\$1,120.90	\$4,483.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1788	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) COLILLAS	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1964	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS--DEL	JUEGO	1	\$139.58	\$139.58
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1964	4/4/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS--TRASERAS	JUEGO	1	\$127.99	\$127.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2401	4/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FAN-CLOUTCH	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3881	5/19/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1881	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE-GAS-FREON-#134	BOTE	4	\$52.80	\$211.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2185	4/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-DE-CALENTAMIENTO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2185	4/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2212	4/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2212	4/10/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) PROBADOR-DE-CORRIENTE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2642	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 LIMPIA CARBURADOR	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3498	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS-P-FIERRO	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3657	5/13/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES-P-BATERIA	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3657	5/13/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FELPAS	JUEGO	1	\$3.30	\$3.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3850	5/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA-DE-CALENTON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3850	5/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES-DE-ARA#A-DE-MOTOR-5.4-TRITON	JUEGO	1	\$734.84	\$734.84
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3807	5/15/2008	1	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	1	\$726.00	\$726.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3807	5/15/2008	2	CO00105	HP Q2670A NEGRO	PIEZA	1	\$1,342.00	\$1,342.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3807	5/15/2008	3	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$354.20	\$354.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3807	5/15/2008	4	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3807	5/15/2008	5	CO00108	HP Q2673A	PIEZA	1	\$1,359.60	\$1,359.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3807	5/15/2008	6	CO00106	HP Q2671A	PIEZA	1	\$1,359.60	\$1,359.60
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	2199	4/10/2008	2	EE00054	FOCO FOCOS FLOURECENTE LARGOS PARA LAMPARA DE 40 WTT DE DOS PATAS. LUZ DE DI	CAJA	1	\$343.20	\$343.20
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	2199	4/10/2008	3	EE00054	FOCO FOCOS FLOURECENTE LARGOS PARA LAMPARA DE 75 WTTs. LUZ DE DIA	CAJA	1	\$262.50	\$262.50
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	2199	4/10/2008	4	EE00012	BALASTRAS BALASTRA 2X75 WTTs. 110 VOLT.	PIEZA	6	\$148.00	\$888.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	2199	4/10/2008	5	EE00012	BALASTRAS BALASTRA DE 2X40 WTS. PARA LAMPARA DE 40 WTTs. DE DOS PATAS	PIEZA	6	\$129.00	\$774.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	2199	4/10/2008	7	EE00033	CLAVIJA CLAVIJA PARA 110 VOLT. REFORZADA	PIEZA	2	\$29.00	\$58.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	2199	4/10/2008	8	EE00032	CINTA CINTA PARA AISLAR MARCA 3M	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2519	4/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3411	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65, AROS ANTISULFATANTES Y 2 TERMINALES DE BRONC	PIEZA	1	\$793.71	\$793.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3528	5/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	4355	5/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	4457	5/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-DE-1/2-USO-235-75-R15	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3979	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4412) REPARACION DE MOTOR FACT/1830	SERVICIO	1	\$24,530.00	\$24,530.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2037	4/4/2008	1	CO00139	TONER SAMSUNG TONER SAMSUNG 2550 DA	PIEZA	1	\$2,680.00	\$2,680.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2213	4/10/2008	1	PA00104	TARJETAS TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR PREGUNTAR EN DEPENDENCIA	PIEZA	1000	\$1.50	\$1,500.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2213	4/10/2008	7	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	2	\$20.00	\$40.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3745	5/15/2008	3	PA00069	MARCADOR MARCADOR NEGRO AZUL Y ROJO PERMANENTE PUNTO MEDIANO	CAJA	3	\$79.00	\$237.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4118	5/22/2008	7	PA00064	LIBRETA LIBRETA TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$6.50	\$130.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4118	5/22/2008	13	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA MARCA STANLEY BOSTITCH	PIEZA	10	\$69.90	\$699.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4118	5/22/2008	14	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA	PIEZA	4	\$14.00	\$56.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1787	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 LIGAS DE PISTON HID.	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1787	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 5 LTS DE ACEITE,1 GALON DE LIMPIAMANOS Y 1 FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2102	4/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR-TPS	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2106	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2106	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$17.60	\$105.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2106	4/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2106	4/8/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2106	4/8/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2106	4/8/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2106	4/8/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$38.50	\$192.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2106	4/8/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA-DE-ENCENDIDO	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2106	4/8/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$1,034.00	\$1,034.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2106	4/8/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	5	\$6.60	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2136	4/8/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$17.60	\$140.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$115.50	\$115.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	7	\$47.30	\$331.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) MEDIO-JUEGO-DE-EMPAQUES-MOTOR	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS-DE-TIEMPO	PIEZA	2	\$264.00	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS	PIEZA	4	\$374.00	\$1,496.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	PIEZA	2	\$418.00	\$836.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) ANTEFREZZE	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2885	4/24/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3254	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA-DE-TIEMPO	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3254	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE-DE-SIGUE¥AL-DE-TIEMPO	PIEZA	1	\$297.00	\$297.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3254	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-TAPA-DE-TIEMPO	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3254	5/2/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CU¥A-DE-SIGUE¥AL	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3254	5/2/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$20.90	\$20.90
CHAVEZ FLORES JORGE	3783	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-AGUA	PIEZA	1	\$704.00	\$704.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3783	5/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTEFREZZE	GALON	1	\$143.00	\$143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2214	4/10/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2214	4/10/2008	3	PA00060	HOJAS HOJAS T/OFICIO	CAJA	1	\$517.00	\$517.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2214	4/10/2008	4	PA00113	ROLLO ROLLO DE PAPEL PLOTTER 90 CM DE ANCHO	PIEZA	2	\$165.88	\$331.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2214	4/10/2008	5	PA00103	TAPE CINTA MAGICA	PIEZA	10	\$12.65	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2214	4/10/2008	6	PA00085	PLUMAS MARCA BIC. 10 AZULES Y 10 NEGRAS	CAJA	20	\$23.36	\$467.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2214	4/10/2008	8	PA00060	HOJAS HOJAS T/ DOBLE CARTA	PAQUETE	2	\$97.85	\$195.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3746	5/15/2008	2	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA COLOR AMARILLO Y VERDE	CAJA	6	\$31.81	\$190.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3746	5/15/2008	4	PA00042	DISKETTE FORMATEADO CAJA CON 10	CAJA	5	\$22.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3746	5/15/2008	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3746	5/15/2008	6	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$532.00	\$1,064.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3746	5/15/2008	8	PA00064	LIBRETA LIBRETA TIPO TRANSITO	PIEZA	10	\$25.30	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4119	5/22/2008	3	PA00015	BROCHE BROCHE BACO METALICO DE 7 CM.	CAJA	20	\$15.15	\$303.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4119	5/22/2008	4	PA00052	FOLDERS FOLDRES TAMAÑO OFICIO	CAJA	20	\$75.35	\$1,507.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4119	5/22/2008	5	PA00103	TAPE CINTA MAGICA	PIEZA	20	\$12.65	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4119	5/22/2008	6	PA00064	LIBRETA LIBRETA MEDIA CARTA	PIEZA	20	\$4.40	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4119	5/22/2008	8	PA00009	BLINDER CLIP CLIP BLINDER 25MM	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4119	5/22/2008	9	PA00009	BLINDER CLIP CLIP BLINDER GRANDE	CAJA	10	\$18.20	\$182.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4119	5/22/2008	10	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	20	\$4.40	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4119	5/22/2008	12	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO- VERDE Y ROSA	CAJA	15	\$31.81	\$477.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4119	5/22/2008	16	PA00064	LIBRETA LIBRETA DE TRANSITO	PIEZA	10	\$24.20	\$242.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4119	5/22/2008	17	PA00113	ROLLO ROLLO DE PAPEL PARA PLOTER	PIEZA	3	\$165.00	\$495.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	3126	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4390) REPARACION DE CABEZAS FACT/1124	SERVICIO	1	\$1,595.00	\$1,595.00
DELGADO ROMAN MARIO	1955	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT-COMPLETO-DE-TRANSMICION(E40D)	PIEZA	1	\$5,005.00	\$5,005.00
DELGADO ROMAN MARIO	1955	4/4/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$2,035.00	\$2,035.00
DELGADO ROMAN MARIO	1955	4/4/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) WACHA-DE-TAMBOR	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
DELGADO ROMAN MARIO	1955	4/4/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-MERCON-3	LITRO	20	\$47.30	\$946.00
DELGADO ROMAN MARIO	1955	4/4/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL	2200	4/10/2008	1	EE00054	FOCO FOCO INCANDESCENTE DE 75 WTTS. CLARO	PIEZA	10	\$3.14	\$31.40
CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL	2200	4/10/2008	6	EE00022	CABLE CABLE CALIBRE 12 DUPLEX DE USO RUDO	METRO	10	\$13.32	\$133.20
CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL	2200	4/10/2008	9	EE00106	TOMACORRIENTE TOMA CORRIENTE 15 AMP. REFORZADO	PIEZA	5	\$5.07	\$25.35
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3747	5/15/2008	1	PA00028	CD 50 CD-R MARCA SONY	PIEZA	50	\$5.30	\$265.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3747	5/15/2008	7	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$80.00	\$400.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4120	5/22/2008	1	PA00033	CLIPS CLIPS GIGANTES	CAJA	50	\$5.68	\$284.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4120	5/22/2008	2	PA00033	CLIPS CLIPS NO. 2	CAJA	50	\$1.95	\$97.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4120	5/22/2008	11	PA00037	CORRECTOR CAJA C/10	CAJA	5	\$79.50	\$397.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4120	5/22/2008	15	PA00085	PLUMAS AZUL Y NEGRA	CAJA	40	\$22.00	\$880.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1980	4/4/2008	1	LI00014	COLOR CAJA CON 6	CAJA	2	\$99.00	\$198.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1980	4/4/2008	2	LI00023	ESCOBA	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1980	4/4/2008	3	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	3	\$41.14	\$123.42
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1980	4/4/2008	4	LI00043	PINOL CAJA CON 6	CAJA	2	\$165.00	\$330.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1980	4/4/2008	9	LI00024	ESTROPAJO ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	10	\$4.95	\$49.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1980	4/4/2008	10	LI00005	ATOMIZADOR	PIEZA	5	\$14.30	\$71.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1980	4/4/2008	11	LI00044	PLEDGE CERA PARA MUEBLES	PIEZA	3	\$41.58	\$124.74
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1980	4/4/2008	12	LI00035	LIMPIADOR LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1980	4/4/2008	13	LI00001	ACIDO	LITRO	5	\$14.30	\$71.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3826	5/15/2008	1	LI00014	COLOR CAJA CON 6 GALONES	CAJA	3	\$100.21	\$300.63
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3826	5/15/2008	2	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALONES	CAJA	3	\$172.70	\$518.10
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3826	5/15/2008	4	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6	CAJA	2	\$171.60	\$343.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3826	5/15/2008	5	LI00030	JABON BOLSA DE JABON DE POLVO DE 9 KG. MARCA ARCO IRIS	KILO	1	\$99.00	\$99.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	3826	5/15/2008	6	LI00050	SHAMPOO AROMA 1 VAINILLA 1 FRESA 1 COCO.	GALON	3	\$33.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3602	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MAP SENSOR, CARBUCLEAN Y JGO DE EMPAQUES	PIEZA	1	\$1,661.00	\$1,661.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3795	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3795	5/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3795	5/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3795	5/15/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3795	5/15/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	7	\$47.30	\$331.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3795	5/15/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES	PIEZA	4	\$715.00	\$2,860.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3795	5/15/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3795	5/15/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3795	5/15/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS-DE-BARRA-ESTABILIZADORA	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4438	5/29/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4438	5/29/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4438	5/29/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4438	5/29/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4438	5/29/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-PARA-MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4438	5/29/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4438	5/29/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4438	5/29/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4438	5/29/2008	17	RF00007	REFACCION(ES) UNA-MANIVELA-EXTERIOR-PUERTA-IZQ	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1847	4/2/2008	16	LI00023	ESCOBA ESCOBA TIPO MAPEON GRANDE	PIEZA	3	\$130.00	\$390.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1981	4/4/2008	5	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO CAJA CON 6 ROLLOS 1200 MTS.	CAJA	2	\$264.60	\$529.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1981	4/4/2008	6	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA P/MANOS	CAJA	2	\$170.50	\$341.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1981	4/4/2008	7	LI00006	BOLSA BOLSA PARA BASURA DE 55 GAL.	CAJA	2	\$214.50	\$429.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1981	4/4/2008	8	LI00062	PLUMERO	PIEZA	3	\$66.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3827	5/15/2008	3	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO 1200 MTS. CAJA CON 6	CAJA	2	\$275.00	\$550.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3827	5/15/2008	7	LI00004	AROMATIZANTE GALON DE AROMATIZANTE ETERNITY Y CHANEL	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3827	5/15/2008	8	LI00026	FRANELA FRANELA BLANCA	METRO	5	\$6.60	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3827	5/15/2008	9	LI00028	GUANTES 5 MEDIANOS Y 5 GRANDES	PAR	10	\$7.70	\$77.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	1982	4/4/2008	1	FE00173	PINTURA PINTURA EN AEROSOL ANARANJADO FLUORECENTE	PIEZA	20	\$47.85	\$957.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	2127	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4390) LIMPIEZA Y REPARACION DE RADIADOR FACT/7809	SERVICIO	1	\$220.00	\$220.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	4295	5/26/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3130) REPARACION DE RADIADOR Y CAMBIO DE TAPAS FACT/7892	SERVICIO	1	\$385.00	\$385.00
\$100,602.52									
200100	DIRECCION JURIDICA								
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2367	4/11/2008	1	RE00014	BOMBA BOMBA P/AGUA 5000 CFM	PIEZA	10	\$104.50	\$1,045.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2367	4/11/2008	4	RE00050	MOTOR MOTOR ELECTRICO 3/4 110 VOTT 2 VELOCIDADES FLECHA 1/2	PIEZA	4	\$1,045.00	\$4,180.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2367	4/11/2008	5	RE00071	TERMINAL TERMINAL P/CABLE CALIBRE 12-HEMBRA	PIEZA	50	\$1.38	\$69.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2279	4/10/2008	1	FE00157	PAJA PAJA DE 35X28	PIEZA	20	\$24.96	\$499.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2279	4/10/2008	2	FE00157	PAJA PAJA DE 45X16	PIEZA	6	\$20.88	\$125.28
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2279	4/10/2008	3	FE00173	PINTURA I GALON DE PINTURA ESMALTE COLOR MARFIL	GALON	1	\$228.62	\$228.62
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2370	4/11/2008	1	AE00012	FLOTADOR	PIEZA	6	\$71.79	\$430.74
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2370	4/11/2008	2	AE00009	DISTRIBUIDOR DISTRIBUIDOR P/AIRE 6 VIAS	PIEZA	6	\$96.78	\$580.68
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2370	4/11/2008	3	AE00009	DISTRIBUIDOR DISTRIBUIDOR P/AIRE 8 VIAS	PIEZA	6	\$99.14	\$594.84
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2370	4/11/2008	4	AE00019	PASTILLA PASTILLA P/SARRO P/ AIRE EVAP.	PIEZA	12	\$31.49	\$377.88
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2370	4/11/2008	5	AE00003	ANODO ANODO # 81563 P/ DESALINIZAR	PIEZA	12	\$99.00	\$1,188.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	2370	4/11/2008	6	AE00015	IMPERMEABILIZANTE IMPERMEABILIZANTE FRASCO DE PLASTICO COLOR AZUL	PIEZA	6	\$69.73	\$418.38
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2368	4/11/2008	2	RE00011	BANDA BANDA A 56	PIEZA	1	\$41.46	\$41.46
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	2368	4/11/2008	3	RE00011	BANDA BANDA A 65	PIEZA	6	\$48.00	\$288.00
\$10,067.08									
200300	DIRECCION DE REGULARIZACION								
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4354	5/29/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-155-80-R15	PIEZA	4	\$432.30	\$1,729.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4440	5/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES	PIEZA	4	\$605.00	\$2,420.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4440	5/29/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE-DE-ACELERADOR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4440	5/29/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES-DE-PUNTERIA	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4440	5/29/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS-DE-RADIADOR	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4440	5/29/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) RETEN-DE-SIGUE#AL	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4440	5/29/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) LIGA-DE-VOLANTE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4440	5/29/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-DE-MOTOR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4440	5/29/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
\$5,579.20									
200400	DIRECCION TECNICA								
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4213	5/26/2008	1	AT00011	BARRA BARRA PATA DE CHIVO DE 36 "	PIEZA	6	\$106.70	\$640.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4430	5/29/2008	2	FE00311	PALA PALA DE PICO REDONDA	PIEZA	6	\$147.00	\$882.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4431	5/29/2008	1	FE00032	CADENA CADENA DE ESLABONES DE 1/2 Y CORTADA DE 8 METROS DE LARGO CADA UNA CC	METRO	24	\$204.98	\$4,919.52
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	4431	5/29/2008	3	FE00113	IGLOO IGLOO DE 20 LT.	PIEZA	1	\$446.60	\$446.60
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	4212	5/26/2008	1	AT00011	BARRA BARRA DE 2 MT. DE LARGO	PIEZA	3	\$365.00	\$1,095.00
\$7,983.32									
210000	COORDINACION DE DIRECCIONES								
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
OFICASA, S.A. DE C.V.	1754	4/1/2008	1	EO00023	ESCRITORIO CONJUNTO EJECUTIVO DE 180 CMS LINEA MODULAR	PIEZA	2	\$8,803.74	\$17,607.48

OFICASA, S.A. DE C.V.	1754	4/1/2008	2	EO00023	ESCRITORIO CONJUNTO SECRETARIAL DE 160 CMS	PIEZA	1	\$3,891.47	\$3,891.47
OFICASA, S.A. DE C.V.	1754	4/1/2008	3	EO00006	ARCHIVERO ARCHIVERO HORIZONTAL DE 2 GAVETAS	PIEZA	2	\$3,233.23	\$6,466.46
OFICASA, S.A. DE C.V.	1754	4/1/2008	4	EO00082	SILLON SILLONES EJECUTIVOS RESPALDO ALTO, EN PIEL COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$1,539.01	\$3,078.02
OFICASA, S.A. DE C.V.	1754	4/1/2008	5	EO00081	SILLA SILLAS DE VISITA SIN BRAZOS, LINEA ITALIA	PIEZA	6	\$463.76	\$2,782.56
OFICASA, S.A. DE C.V.	1754	4/1/2008	6	EO00081	SILLA SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$709.66	\$709.66
RAYGOZA JOSE MANUEL	3198	5/2/2008	2	EO00045	MESA PLEGABLE MARCA LIFETIME M-21, PARTE SUPERIOR DE POLIETILENO DE ALTO IMPAC	PIEZA	10	\$728.75	\$7,287.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2023	4/4/2008	1	CO00103	HP Q2612A CARTUCHO HPQ2612A NEGRO TONER	PIEZA	1	\$647.90	\$647.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2242	4/10/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER PARA IMPRESORA	PIEZA	4	\$647.90	\$2,591.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2843	4/24/2008	1	CO00103	HP Q2612A CARTUCHO HPQ2612A NEGRO TONER	PIEZA	1	\$647.90	\$647.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3165	4/30/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER NEGRO HP Q2612A	PIEZA	2	\$709.50	\$1,419.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4117	5/22/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER PARA IMPRESORA	PIEZA	4	\$709.50	\$2,838.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1755	4/1/2008	5	EC00059	LAP-TOP MARCA DELL MODELO VOSTRO 1500, PROCESADOR INTEL PENTIUM CORE DUO T5	PIEZA	1	\$1,008.70	\$10,793.09
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1755	4/1/2008	6	EC00053	IMPRESORA HP LASERJET 3050 (Q6504A) PRODUCTO MULTIFUNCIONAL, VELOCIDAD DE IMPI	PIEZA	1	\$313.50	\$3,354.45
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2187	4/10/2008	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO VOSTRO 200, PROCESADOR INTEL PENTIUM DUAL-CO	PIEZA	4	\$1,094.50	\$46,231.68
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2187	4/10/2008	2	EC00059	LAP-TOP MARCA HP 530, PROCESADOR INTEL PENTIUM CORE DUO T2400 E (1.83 GHZ, 1MB L	PIEZA	1	\$984.50	\$10,396.32
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2187	4/10/2008	3	EC00053	IMPRESORA HP LASERJET 3050 (Q6504A) PRODUCTO MULTIFUNCIONAL, VELOCIDAD DE IMPI	PIEZA	1	\$363.00	\$3,833.28
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2187	4/10/2008	4	EC00053	IMPRESORA HP LASERJET 1020 PRINTER (Q5911A#ABA), VELOCIDAD DE IMPRESION 15 PPM,	PIEZA	1	\$159.50	\$1,684.32
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3279	5/5/2008	3	EC00090	ROUTER ROUTEADOR INALAMBRICO, MARCA LINKS, MODELO LINKSYS WRT54GL WIFI, SEGU	PIEZA	1	\$60.50	\$635.86
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4139	5/22/2008	1	VE00004	CAMIONETA MODELO 2008 XLS 14 153 HP, TELA, MOTOR 2.3 L, LLANTAS P215/70R16, AUTOM/	PIEZA	1	\$228,000.00	\$228,000.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2844	4/24/2008	1	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR ARILLO DE MEDIA PULGADA EN ESPIRAL DE PLASTICO PARA ENG/	PAQUETE	1	\$360.00	\$360.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3815	5/15/2008	3	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	7.75	\$7.00	\$54.25
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3815	5/15/2008	4	PA00055	GRAPADORA BOSTITCH	PIEZA	4	\$69.00	\$276.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	4100	5/22/2008	1	PA00105	TARJETERO TARJETERO PARA 200 TARJETAS TAMANO CARTA COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$260.00	\$520.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3197	5/2/2008	3	MG00028	ALBERCA INFLABLE MARCA INTEX DE 457 CM X 107 CM. INCLUYE: BOMBA FILTRANTE QUE PI	PIEZA	2	\$3,294.50	\$6,589.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3199	5/2/2008	1	EO00081	SILLA PLEGABLE CONTORNEADA MARCA LIFETIME S-1, ASIENTO Y RESPALDO DE POLIETILE	PIEZA	60	\$269.50	\$16,170.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3440	5/9/2008	1	CM00011	ESTUFA ESTUFON DE 6 QUEMADORES TRIPLE ARO FIERRO VACIADO MEDIDAS 37.5" X 22"	PIEZA	1	\$10,931.80	\$10,931.80
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	1	CM00004	LICUADORA INDUSTRIAL DE 5 LTS. DE ACERO INOXIDABLE DE 3/4 HP MARCA INTERNACIONA	PIEZA	1	\$6,847.50	\$6,847.50
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	2	CM00009	SARTEN EXTENDIDO DE 14" DE ALUMINIO CON TEFLON MARCA CREST WARE.	PIEZA	1	\$684.20	\$684.20
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	3	CM00009	SARTEN ARROCERO DE 40 QTS. CON TAPA DE ALUMINIO MARCA CREST WARE.	PIEZA	1	\$1,523.50	\$1,523.50
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	4	CM00002	CUCHARA SOPERA DE ACERO INOXIDABLE MARCA WINCO. PAQ. C/ 12 PZAS.	PAQUETE	9	\$24.20	\$217.80
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	5	CM00009	SARTEN HONDO DE 8 QTS. DE ALUMINIO.	PIEZA	1	\$228.80	\$228.80
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	6	CM00005	OLLA DE 30 QTS. DE ALUMINIO MARCA CREST WARE.	PIEZA	1	\$814.00	\$814.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	8	CM00002	CUCHARA DE SERVICIO SOLIDA DE 11" DE ACERO INOXIDABLE MARCA WINCO.	PIEZA	5	\$16.50	\$82.50
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	9	CM00002	CUCHARA CUCHARON DE 12 OZ. DE ACERO INOXIDABLE MARCA WINCO.	PIEZA	3	\$60.50	\$181.50
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	10	CM00014	CHAROLA DE 14" X 18" DE PLASTICO MARCA CAMBRO.	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	11	CM00015	PLATO TRINCE 23 CM DE 3 DIVISIONES DE MELAMINA, MARCA LENOMEX.	PIEZA	100	\$17.60	\$1,760.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	13	CM00016	VASO DE 12 OZ DE PLASTICO RESISTENTE MARCA CAMBRO.	PIEZA	100	\$9.90	\$990.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	15	CM00018	ABRELATAS MANUAL SWING-A-WAY.	PIEZA	1	\$138.60	\$138.60
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3762	5/15/2008	16	CM00016	VASO DE 8 OZ. DE PLASTICO RESISTENTE.	PIEZA	100	\$8.80	\$880.00
CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	2204	4/10/2008	1	MG00001	MESA TIPO TRAPECIO, ESTRUCTURA FABRICADA EN ACERO TUBULAR CUADRADO DE 1" MAI	PIEZA	36	\$649.00	\$23,364.00
CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	2822	4/23/2008	2	MG00023	SILLA ESTRUCTURADA FABRICADA EN ACERO TUBULAR REDONDO DE 6" CON REFUERZOS E	PIEZA	72	\$244.00	\$17,568.00
CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	4140	5/22/2008	1	MG00001	MESA MESA TRAPEZOIDAL CON ESTRUCTURA CUADRADA Y CUBIERTA EN TRIPLAY ENCHAP	PIEZA	24	\$849.00	\$20,376.00
CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	4140	5/22/2008	2	MG00023	SILLA SILLA TUBULAR CON ASIENTO TIPO CONCHA DE POLIPROPILENO. TAMAÑO ESTANDAR	PIEZA	48	\$299.00	\$14,352.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3639	5/13/2008	1	PA00023	CARPETAS CARPETA CON ARILLOS DE 3 PULGADAS	PIEZA	14	\$40.70	\$569.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3816	5/15/2008	5	PA00100	SOBRE BLANCOS TAMANO OFICIO C/500	CAJA	4	\$100.10	\$400.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3816	5/15/2008	6	PA00088	POST IT 3 X 3 COLOR MANILA PAQUETE CON 12 BLOQUES	PAQUETE	4	\$41.80	\$167.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3816	5/15/2008	7	PA00106	TIJERA COMPLETAMENTE METALICAS	PIEZA	2	\$47.57	\$95.14
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3816	5/15/2008	8	PA00037	CORRECTOR BLANCO CON ESPONJA AL FINAL DEL APLICADOR	PIEZA	3	\$9.90	\$29.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3816	5/15/2008	9	PA00031	CHINCHES DE COLORES CAJA CON 100	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3816	5/15/2008	10	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLOS CAJA CON 12	CAJA	1	\$31.90	\$31.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3816	5/15/2008	11	PA00069	MARCADOR NEGRO MARCA SHARPIE PUNTO FINO	PIEZA	5	\$7.52	\$37.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3816	5/15/2008	12	PA00102	TABLA DE APOYO SENCILLA	PIEZA	3	\$9.90	\$29.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3820	5/15/2008	1	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMANO CARTA	CAJA	4	\$388.30	\$1,553.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4252	5/26/2008	1	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMANO CARTA DE MANILA	CAJA	22	\$59.40	\$1,306.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4252	5/26/2008	2	PA00097	SEPARADORES SEPARADORES DE PESTANAS	PAQUETE	1	\$3.30	\$3.30
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	5/12/2008	1	FE00138	MANGUERA TRUPER DE 30 MTS DE LARGO 5/8" DE DIAMETRO, USO RUDO	PIEZA	13	\$385.00	\$5,005.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	5/12/2008	2	FE00309	BASTON CON DISPERSOR DE AGUA, METALICO, CON LLAVE DE PASO, 84 CM DE LARGO	PIEZA	13	\$132.00	\$1,716.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	5/12/2008	3	FE00310	AZADON TRUPER DE 15"	PIEZA	13	\$44.00	\$572.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	5/12/2008	4	FE00311	PALA INFANTIL CON MANGO	PIEZA	13	\$44.00	\$572.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	5/12/2008	5	FE00312	RASTRILLO INFANTIL CON MANGO (PARA JARDIN)	PIEZA	13	\$44.00	\$572.00

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	5/12/2008	6	FE00313	DESHIERBADOR TRUPER DE 15"	PIEZA	13	\$44.00	\$572.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	5/12/2008	7	FE00044	CARRUCHA INFANTIL (PARA JARDIN)	PIEZA	13	\$242.00	\$3,146.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	5/12/2008	8	FE00314	GUANTES PARA JARDIN (NIÑOS DE 8-12 AÑOS)	PAR	65	\$16.50	\$1,072.50
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3211	5/2/2008	1	EO00070	REFRIGERADOR MARCA MABE DE 9 PIES CUBICOS COLOR BLANCO DE 2 PUERTAS	PIEZA	1	\$4,290.00	\$4,290.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3640	5/13/2008	2	PA00085	PLUMAS PLUMA UNIBALL GEL IMPACT NEGRO	PIEZA	4	\$8.85	\$35.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3640	5/13/2008	3	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE TRES PERFORACIONES	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3817	5/15/2008	1	PA00103	TAPE TRANSPARENTE CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	1	\$156.00	\$156.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3817	5/15/2008	2	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE PARA ROLLO DE 19MM X 32.9 MM	PIEZA	4	\$19.70	\$78.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3817	5/15/2008	13	PA00028	CD -R, PAQUETE CON 100 CD-R	PAQUETE	1	\$363.00	\$363.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4143	5/22/2008	1	EC00054	INSTALACION Y SUMINISTRO DE CABLEADO PARA LOS CENTROS DE BIENESTAR INFANTIL	SERVICIO	1	\$55,990.00	\$55,990.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	1758	4/1/2008	1	LI00007	BOTE BOTE DE BASURA PARA ESCRITORIO DE PLASTICO COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$38.50	\$115.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2192	4/10/2008	1	PA00104	TARJETAS TARJETAS DE PRESENTACION PARA FUNCIONARIOS DE LA COORDINACION DE CI	CIENTOS	4	\$107.80	\$431.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2198	4/10/2008	1	PA00096	SELLOS P/INVITACION SELLO AUTOENTINTABLE DE GOMA 2000 PLUS PRINTER ROTER PRINT	PIEZA	1	\$290.00	\$290.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3212	5/2/2008	1	PA00104	TARJETAS TARJETAS DE PRESENTACION PARA FUNCIONARIOS DE LA COORDINACION DE CI	CIENTOS	2	\$107.80	\$215.60
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3203	5/2/2008	7	CM00013	CUCHILLO CHEF DE 10" MARCA MUNDIAL.	PIEZA	5	\$265.80	\$1,329.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3203	5/2/2008	12	CM00015	PLATO SOPERO DE 614 ML, DE MELAMINA MARCA LENOMEX.	PIEZA	100	\$15.60	\$1,560.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3203	5/2/2008	14	CM00017	JARRA DE POLICARBONATO DE 64 OZ. MARCA CAMBRO.	PIEZA	10	\$154.10	\$1,541.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3203	5/2/2008	17	CM00019	TAPA PARA OLLA DE 30 QTS. DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$165.20	\$165.20
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	4381	5/29/2008	1	SE00004	BANQUETE SERVICIO QUE CONSISTE EN DESAYUNO BUFFET CON CAFE, FRUTA, PAN, CHILA	SERVICIO	1	\$3,740.00	\$3,740.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	2752	4/22/2008	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO VOSTRO 200 MINITORRE, PROCESADOR INTEL CORE	PIEZA	1	\$852.50	\$8,968.30
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	2752	4/22/2008	2	EC00059	LAP-TOP MARCA DELL MODELO VOSTRO 1500, PROCESADOR INTEL PENTIUM CORE 2 DUO T	PIEZA	1	\$1,094.50	\$11,514.14
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	3280	5/5/2008	4	EC00101	TARJETA TARJETA INALAMBRICA WIRELESS-G PCI ADAPTER WITH SPEEDBOOSTER (# PARTI	PIEZA	1	\$74.80	\$786.15
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	1756	4/1/2008	4	EC00022	COMPUTADORA COMPUTADORA MARCA DELL MODELO VOSTRO 200, PROCESADOR INTEL P	PIEZA	2	\$883.30	\$18,902.62
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4052	5/21/2008	2	EC00022	COMPUTADORA DELL VOSTRO 200, PROCESADOR INTEL PENTIUM DUAL-2 DUO (2.2GHZ, 2GE	PIEZA	1	\$751.30	\$7,813.52
JIDOSHA INTERNACIONAL S.A. DE C.V.	3521	5/9/2008	1	VE00004	CAMIONETA CARRO NISSAN SENTRA 2002, INTERIOR EN TELA, 4 CILINDROS, AUTOMATICO, /	PIEZA	1	\$69,000.00	\$69,000.00
JIDOSHA INTERNACIONAL S.A. DE C.V.	3521	5/9/2008	2	VE00004	CAMIONETA NISSAN PLATINA K PLUS 2003 INTERIOR EN TELA, 4 CILINDROS, AUTOMATICO,	PIEZA	1	\$52,000.00	\$52,000.00
DURAN HOLGUIN AL	3633	5/13/2008	1	PO00015	MEJORADOR DE TIERRA "PEAT MOSS" DE FANGO, 3.8 PIES CUBICOS	PIES	42	\$250.80	\$10,533.60
DURAN HOLGUIN AL	3633	5/13/2008	2	PO00014	SEMILLA PAQUETE DE SEMILLA PARA SIEMBRA CON ACELERADOR: LECHUGA ROMANA, CEB	PAQUETE	80	\$19.80	\$1,584.00
DURAN HOLGUIN AL	3654	5/13/2008	1	PO00012	ABONO DE BORREGO NUTRIGARDEN DE 20 KG	KILO	34	\$277.20	\$9,424.80
DURAN HOLGUIN AL	3654	5/13/2008	2	PO00013	PLAGUICIDA EN BOLSA DE 5 KGS, HOJA DE TABACO	KILO	21	\$79.20	\$1,663.20
DURAN HOLGUIN AL	3654	5/13/2008	3	PO00011	FERTILIZANTE ORGANICO INOCULADO CON BACTERIA DE 30 KGS	KILO	31	\$145.20	\$4,501.20
DURAN HOLGUIN AL	3654	5/13/2008	4	PO00011	FERTILIZANTE QUIMICO TRIPLE 17 NUTRIGARDEN DE 10 KGS	KILO	13	\$79.20	\$1,029.60
									\$765,636.06

290000 GASTOS A NIVEL GOBIERNO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	3268	5/2/2008	1	PA00085	PLUMAS METALICAS MARMOLEADAS GUINDA-DORADA INCLUYE LOGOTIPO IMPRESO 1 TINT/	PIEZA	1000	\$44.00	\$44,000.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	2413	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE 4 COPIADORAS INCLUYE: MATERIAL CONSUMIBLE PARA COPIAS ILIMIT/	SERVICIO	1	\$19,360.00	\$19,360.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2266	4/10/2008	1	SE00017	SERVICIO INSTALACION DE LOS EQUIPOS EL DIA 15 ABRIL A LAS 8:00 AM. EN SALON OLIMPO	SERVICIO	1	\$218,735.00	\$218,735.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2271	4/10/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE EQUIPO DE VIDEO, AUDIO INCLUYE: RENTA 3 DIAS DE VIDEO: 02 PANTA	SERVICIO	1	\$48,895.00	\$48,895.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2271	4/10/2008	2	SE00017	SERVICIO EQUIPO ADICIONAL: 01 TEMPLETE DE 3.75 X 7.20 X .40 MTS SIN ALFOMBRA POR 3 I	SERVICIO	1	\$5,940.00	\$5,940.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2271	4/10/2008	3	SE00017	SERVICIO SONORIZACION DE GRUPOS: 01 MEZCLADORA DE 16 CANALES, 01 SISTEMA DE AU	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3444	5/9/2008	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE AUDIO QUE CONSTA DE 1 EQUIPO DE AUDIO PARA 1,000 PERSONAS, 2	SERVICIO	1	\$12,650.00	\$12,650.00
SIASA DEL NORTE, S.A. DE C.V.	2781	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE EQUIPO DATA CARD ML2 ALTA PRODUCCION INCLUYE: RENTA DE EQUI	SERVICIO	4	\$4,455.88	\$17,823.52
SIASA DEL NORTE, S.A. DE C.V.	2814	4/22/2008	1	FN00024	GAFETE A COLOR FRENTE CON CUBIERTA HOLOGRAFICA Y HOLOGRAMA DE SEGURIDAD RE	PIEZA	700	\$71.06	\$49,742.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	3344	5/6/2008	1	RP00005	JUEGO DE CUCHILLOS	JUEGO	100	\$175.00	\$17,500.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	3344	5/6/2008	2	RP00004	ESTUCHE DE PINTURAS	PIEZA	100	\$175.00	\$17,500.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	3344	5/6/2008	3	RP00004	ESTUCHE DE LENTES Y RELOJ	PIEZA	50	\$150.00	\$7,500.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	3344	5/6/2008	4	RP00004	ESTUCHE DE RELOJ CON MONEDERO	PIEZA	50	\$150.00	\$7,500.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	3366	5/6/2008	1	MU00016	RECAMARA MATRIMONIAL	JUEGO	1	\$4,680.00	\$4,680.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	3666	5/13/2008	2	EL00005	GRABADORA GPX CD PLAYER	PIEZA	15	\$475.00	\$7,125.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2537	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE SILLAS ACOJINADAS POR 3 DIAS	SERVICIO	1000	\$16.07	\$16,070.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2972	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE CARPAS DE 6 X 6 MTS.	SERVICIO	8	\$1,045.00	\$8,360.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2972	4/25/2008	2	SE00017	SERVICIO RENTA DE MESA RECTANGULARES O REDONDAS PARA 10 PERSONAS.	SERVICIO	20	\$38.50	\$770.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2972	4/25/2008	3	SE00017	SERVICIO RENTA DE SILLAS	SERVICIO	500	\$8.80	\$4,400.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2972	4/25/2008	4	SE00017	SERVICIO RENTA DE BRINCA BRINCA	SERVICIO	4	\$550.00	\$2,200.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3030	4/25/2008	1	AB00001	AGUA DE 500ML	PIEZA	500	\$1.90	\$950.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3324	5/5/2008	1	EL00001	BATIDORA PROCTOR SILEX	PIEZA	11	\$115.50	\$1,270.50
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3324	5/5/2008	2	EL00016	TELEVISION RCA RF21 DE 21"	PIEZA	2	\$1,889.80	\$3,779.60
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3324	5/5/2008	3	EL00007	LICUADORA PROCTOR SILEX	PIEZA	57	\$224.40	\$12,790.80
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3324	5/5/2008	4	EL00025	SANDWISHERA PROCTOR SILEX	PIEZA	25	\$224.40	\$5,610.00

MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3324	5/5/2008	5	EL00016	TELEVISION PANASONIC 21" M2128	PIEZA	2	\$2,240.70	\$4,481.40
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3324	5/5/2008	6	EL00004	DVD MARCA PANASONIC	PIEZA	13	\$990.00	\$12,870.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3346	5/6/2008	1	MU00012	REFRIGERADOR MARCA MABE 9P3	PIEZA	2	\$4,290.00	\$8,580.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3346	5/6/2008	2	MU00013	SALA 321 COLOR AZUL CLARO	PIEZA	1	\$5,354.80	\$5,354.80
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3346	5/6/2008	3	MU00014	LAVADORA G.E. CAPACIDAD DE 12 KILOS	PIEZA	2	\$3,824.70	\$7,649.40
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3346	5/6/2008	4	MU00015	SECADORA MARCA WHIRPOOL 4450	PIEZA	1	\$4,519.90	\$4,519.90
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3667	5/13/2008	1	EL00008	MICROONDAS MARCA MABE MODELO HM11-11	PIEZA	15	\$1,098.90	\$16,483.50
MORENO ALFEREZ JESUS	3031	4/25/2008	1	AB00004	BOLSA DE DULCES CON VARIEDAD DE GOLOSINAS	PIEZA	3050	\$5.00	\$15,250.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3032	4/25/2008	1	SE00002	AMBIGU COMBOS EN CAJITA PARA NIÑO INCLUYE, JUGITO, PAPITAS, SANDWICH Y PASTELITO	PIEZA	7000	\$15.95	\$111,650.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3409	5/8/2008	3	SE00016	RENTA SERVICIO DE MENAJE POR UN DIA QUE INCLUYE: 800 MOÑOS PARA SILLA, 800 CUBRE	SERVICIO	1	\$42,240.00	\$42,240.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3410	5/8/2008	1	SE00004	BANQUETE BANQUETE PARA 800 PERSONAS QUE CONSTA DE CAFE ILIMITADO,NARANJADA,	SERVICIO	1	\$36,960.00	\$36,960.00
CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	1967	4/4/2008	1	SE00017	SERVICIO RECEPCION SALON OLIMPO, FECHA 15 ABRIL 2008, HORA 08:00-03:00 HRS, 20 PER	SERVICIO	1	\$25,512.60	\$25,512.60
CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	1967	4/4/2008	2	SE00017	SERVICIO RECEPCION SALON JARDIN, FECHA 15 ABRIL 2008, HORA 14:00-18:00 HRS, 300 PER	SERVICIO	1	\$67,028.04	\$67,028.04
CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	1967	4/4/2008	3	SE00017	SERVICIO RECEPCION SALON ATENEAM FECHA 16 ABRIL 2008, HORA 06:00-07:00, 200 PERSO	SERVICIO	1	\$653.40	\$653.40
CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	1967	4/4/2008	4	SE00017	SERVICIO RECEPCION SALON OLIMPO, FECHA 16 ABRIL 2008, HORA 08:00-16:00 HRS., 300 PE	SERVICIO	1	\$65,772.00	\$65,772.00
CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	1967	4/4/2008	5	SE00017	SERVICIO RECEPCION SALON ATENEAM, FECHA 16 ABRIL 2008, 08:00-18:00 HRS, 60 PERSONAS	SERVICIO	1	\$32,398.92	\$32,398.92
CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	1967	4/4/2008	6	SE00017	SERVICIO RECEPCION SALON JARDIN, FECHA 16 ABRIL 2008, 14:00-17:00 HRS., 300 PERSONA	SERVICIO	1	\$120,220.20	\$120,220.20
CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	1967	4/4/2008	7	SE00017	SERVICIO RECEPCION SALON OLIMPO, 17 ABRIL 2008 08:00-13:00 HRS., 200 PERSONAS, TIPO	SERVICIO	1	\$45,036.00	\$45,036.00
CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	3934	5/20/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE SALON PARA RECEPCION TIPO DE EVENTO ASAMBLEA ANUAL, PAQUET	SERVICIO	1	\$158,193.00	\$158,193.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	4425	5/29/2008	1	FL00004	DECORACION DE TEMPLETE CON GERBERAS, ROSAS, HAWAIANAS, ALSTROMERIAS. AVES D	SERVICIO	1	\$8,470.00	\$8,470.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	4425	5/29/2008	2	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA MESA DE REGISTRO	PIEZA	2	\$1,758.90	\$3,517.80
AGUILAR DIAZ RUFINA	4425	5/29/2008	3	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA MESA DE BOCADILLOS	PIEZA	2	\$1,320.00	\$2,640.00
RAMOS GUTIERREZ VICTORIANO	3400	5/8/2008	1	SE00016	RENTA DE MARIACHI CON UNA HORA DE DURACION	SERVICIO	1	\$4,400.00	\$4,400.00
DURAN AGUIRRE CESAR	1890	4/3/2008	1	SE00010	INSTALACION ESCENOGRAFIA REUNION DE PRESIDENTES MUNICIPALES CON LAS SIGUIENT	SERVICIO	1	\$26,812.50	\$26,812.50
DURAN AGUIRRE CESAR	2547	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE MONTAJE DE ESCENOGRAFIA ALTURA 2.50 MTS ILUMINACION FRONTAL,	SERVICIO	1	\$19,855.00	\$19,855.00
DOMINGUEZ GONZALEZ ARMANDO ROBERTO	3527	5/12/2008	1	EO00045	MESA PARA PANTALLA EN TRIPLAY DE ENCINO DE 3/4" CON REPISA DE MADERA DE ENCINO	PIEZA	9	\$977.78	\$8,800.02
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2321	4/11/2008	1	FN00039	PIN CHICO TOTALMENTE DORADO CON ESCUDO DE GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD JUAR	PIEZA	500	\$35.00	\$17,500.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2321	4/11/2008	2	FN00039	PIN GRANDE CON COLOR, ESCUDO DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD JUAREZ	PIEZA	500	\$39.00	\$19,500.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	1	FN00017	ENGOMADO CALCOLMANIAS PARA EVENTO JUVA DE DIFERENTE CORTE (TRIANGULAR, EXA	PIEZA	600	\$5.28	\$3,168.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	2	FN00031	MANTAS PARA LA FERIA DE LA MUJER " DIRECCION DE CENTROS COMUNITARIOS, ESTAMOS	PIEZA	2	\$429.00	\$858.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	3	FN00029	INVITACIONES CON SOBRE DE CELOFAN Y SELLO PARA EVENTO DE JUVA	PIEZA	1050	\$4.40	\$4,620.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	4	FN00031	MANTAS FULL COLOR	PIEZA	1	\$271.70	\$271.70
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	5	FN00016	DIPLOMAS EN OPALINA A FULL COLOR	PIEZA	500	\$6.60	\$3,300.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	6	FN00031	MANTAS MEDIDAS 1 1/2 X 2 1/2 FULL COLOR	PIEZA	1	\$371.25	\$371.25
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	7	FN00022	FORMAS AYUDA VISUALES CON FLECHA Y LOGO EN MATERIAL KOMATES MEDIDAS 51 X 18 C	PIEZA	10	\$72.60	\$726.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	8	FN00031	MANTAS DE CENTROS COMUNITARIOS CON MEDIDAS 1.50 X 2.50 A FULL COLOR	PIEZA	2	\$429.00	\$858.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	9	FN00058	FOLDERS CON BOLSA IMPRESOS A FULL COLOR CON BLOCK DE 20 HOJAS IMPRESO 1 TINTA	PIEZA	500	\$27.39	\$13,695.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	10	FN00007	BOTONES FOTOBOTONES DE 2" PARA EVENTO DE JUVA	PIEZA	500	\$7.04	\$3,520.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	11	FN00024	GAFETE IMPRESOS A FULL COLOR CON CORDON Y MICA	PIEZA	500	\$9.79	\$4,895.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	12	FN00067	CAMISetas DE CUELLO REDONDO IMPRESOS A UNA TINTA FRENTE Y ESPALDA	PIEZA	450	\$53.90	\$24,255.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	13	FN00067	CAMISetas EVENTO JUVA IMPRESION FRENTE Y ESPALDA CUELLO REDONDO	PIEZA	200	\$53.90	\$10,780.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2539	4/16/2008	14	FN00066	PLUMAS EVENTO JUVA CON IMPRESION EN PAPEL	PIEZA	500	\$4.18	\$2,090.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3598	5/12/2008	3	FN00029	INVITACIONES A FULL COLOR CON SOBRE DE CELOFAN Y SELLO .	PIEZA	1860	\$7.48	\$13,912.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3598	5/12/2008	4	FN00041	POSTER TAMAÑO TABLOIDE A FULL COLOR	PIEZA	10	\$12.00	\$120.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3046	4/25/2008	1	AT00046	JUGUETES VARIADO PARA NIÑA	PIEZA	100	\$89.00	\$8,900.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3046	4/25/2008	2	AT00046	JUGUETES VARIADO PARA NIÑO	PIEZA	100	\$89.00	\$8,900.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3047	4/25/2008	1	BA00001	BICICLETAS UNISEX PARA NIÑOS DE 4 A 8 AÑOS	PIEZA	25	\$1,200.00	\$30,000.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3047	4/25/2008	2	BA00001	BICICLETAS UNISEX PARA NIÑOS DE 8 AÑOS EN ADELANTE	PIEZA	25	\$1,250.00	\$31,250.00
COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V.	3367	5/6/2008	2	MU00017	ANTECOMEDOR DE 4 SILLAS	JUEGO	1	\$1,880.00	\$1,880.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	3038	4/25/2008	1	UN00007	CAMISA PLAYERA CUELLO REDONDO MARCA YAZBEK COLOR MARRON VARIAS TALLAS IMPF	PIEZA	190	\$66.99	\$12,728.10
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	3038	4/25/2008	2	UN00007	CAMISA PLAYERA TIPO POLO PIQUE MARCA YAZBEK COLOR MARRON BORDADAS A CORAZC	PIEZA	10	\$165.00	\$1,650.00
VIVA MEXICO INTERNACIONAL, S.A DE C.V	2551	4/16/2008	1	SE00017	SERVICIO BUFFET INCLUYE DESAYUNO Y BEBIDA PARA 180 PERSONAS	SERVICIO	1	\$16,982.00	\$16,982.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	3040	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE RADIOS PORTATILES POR DOS DIAS SABADO 26 Y DOMINGO 27 DEL LO	SERVICIO	10	\$275.00	\$2,750.00
VALENCIA LARA OCTAVIO ANGEL	2075	4/4/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE ALFOMBRA EN EL CENTRO CULTURAL PASO DEL	SERVICIO	1	\$5,390.00	\$5,390.00
RODRIGUEZ Y DELGADO PEDRO FRANCISCO	1859	4/2/2008	1	AD00058	TROFEOS TROFEOS ESTATUILLA-PRESEA CON DISEÑO ESPECIAL FUNDIDAS EN BRONCE CC	PIEZA	25	\$3,300.00	\$82,500.00
RODRIGUEZ Y DELGADO PEDRO FRANCISCO	3694	5/14/2008	1	TR00001	ESTATUILLA PRESEA DE DISEÑO ESPECIAL FUNDIDAS EN BRONCE Y MONTADAS SOBRE BAS	PIEZA	50	\$3,300.00	\$165,000.00
ARTESANIAS TRIPLE AAA	2376	4/11/2008	1	RP00001	MONEDAS CONMEMORATIVAS BANADAS EN PLATA CON CAJA DE MADERA Y GRABADAS COI	PIEZA	50	\$2,300.00	\$115,000.00
ARTESANIAS TRIPLE AAA	2376	4/11/2008	2	RP00002	CAJAS DE LAMINA CON CONTENIDO DE DULCES DE NUEZ, GARAMPINADA CON CHILE NATUF	PIEZA	100	\$575.00	\$57,500.00
ARTESANIAS TRIPLE AAA	2376	4/11/2008	3	RP00003	TABLA PARA QUESOS CON SUS UTENCILIOS PARA CORTE	PIEZA	60	\$782.00	\$46,920.00
SERVICIO Y ASESORIA EN CONVENCIONES S.A DE C.V	2424	4/14/2008	1	SE00017	SERVICIO ASESORIA EVENTO II SESION PLENARIA DE CIUDADES FRONTERIZAS DEL NORTE	SERVICIO	1	\$165,715.00	\$165,715.00

CHAVIRA VALLE LILIANA	4465	5/30/2008	1	SE00017	SERVICIO FOTOGRAFICO QUE INCLUYE: COBERTURA TOTAL DEL EVENTO, (FOTOGRAFIAS D	SERVICIO	1	\$18,150.00	\$18,150.00
CHAVIRA VALLE LILIANA	4465	5/30/2008	2	SE00017	SERVICIO DE SLIDE SHOW CON FOTOS DE LOS EVENTOS OCURRIDOS	SERVICIO	1	\$3,630.00	\$3,630.00
MENESES ARZATE CARLOS IVAN	3133	4/29/2008	1	SE00004	BANQUETE COMBO EVENTO QUE CONSTA DE UN SANDWICH TIPO SUBWAY, FRITURAS DE M	SERVICIO	920	\$20.35	\$18,722.00
C.V. CLASIFICADOS S.A DE C.V	2988	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO TAQUIZA PARA 400 PERSONAS	SERVICIO	1	\$13,340.00	\$13,340.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	4168	5/23/2008	1	FL00004	DECORACION Y MONTAJE DE SALON PRINCIPAL	SERVICIO	1	\$37,400.00	\$37,400.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	4168	5/23/2008	2	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA SALONES CHICOS	PIEZA	3	\$2,750.00	\$8,250.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	4168	5/23/2008	3	FL00003	ARREGLOS FLORALES INDIVIDUALES PARA MESAS EN SALON PLANTA BAJA	PIEZA	7	\$471.43	\$3,300.01
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	4168	5/23/2008	4	FL00005	ARREGLO DE VESTIBULO	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	4168	5/23/2008	5	FL00005	ARREGLO PARA PODIUM	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
DOMINGUEZ CARDOSO JUAN CARLOS	3401	5/8/2008	1	SE00017	SERVICIO PRESENTACION DE SHOW CON IMITACIONES DIVERSAS CON DURACION APROXIM	SERVICIO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
BURCIAGA VEGA MIGUEL ANGEL	3399	5/8/2008	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES CORSAGES DE FLORES NATURALES (DECORADOS CON ROSAS DE CI	PIEZA	800	\$22.00	\$17,600.00
									\$2,405,447.76

300000 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO URBANO

Proveedor:	O. C.:	Fecha	O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1797	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 185/60/14 BARUM	REFACCION(ES) LLANTA 185/60/14 BARUM	PIEZA	1	\$515.90	\$515.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2470	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA--TRASERAS	REFACCION(ES) BALATA--TRASERAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2470	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATA--DELANTERAS	REFACCION(ES) BALATA--DELANTERAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1794	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS,CABLES,3 FILTROS,ACEITE Y CARBUCLEAN	REFACCION(ES) 4 BUJIAS,CABLES,3 FILTROS,ACEITE Y CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$1,325.50	\$1,325.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2408	4/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2408	4/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$23.10	\$92.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2408	4/14/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2408	4/14/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2408	4/14/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2408	4/14/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$66.00	\$330.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2408	4/14/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2248	4/10/2008	1	CO00031	HP 51645A CARTUCHO NEGRO DESKJET	HP 51645A CARTUCHO NEGRO DESKJET	PIEZA	2	\$298.10	\$596.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2248	4/10/2008	3	CO00141	HP C9385A CARTUCHO NEGRO VIVERA	HP C9385A CARTUCHO NEGRO VIVERA	PIEZA	2	\$196.90	\$393.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3578	5/12/2008	1	CO00031	HP 51645A NEGRO DESKJET	HP 51645A NEGRO DESKJET	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3578	5/12/2008	2	CO00052	HP C4836A CYAN INKJET 2800	HP C4836A CYAN INKJET 2800	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3578	5/12/2008	3	CO00055	HP C4844A NEGRO INKJET 2800	HP C4844A NEGRO INKJET 2800	PIEZA	2	\$346.50	\$693.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3578	5/12/2008	4	CO00141	HP C9385A NEGRO VIVERA	HP C9385A NEGRO VIVERA	PIEZA	1	\$196.90	\$196.90
REGALADO ROSAS EDUARDO	3340	5/6/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$677.24	\$677.24
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3220	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 VIDRIO Y 1 WD-40	REFACCION(ES) 1 VIDRIO Y 1 WD-40	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2030	4/4/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$20.00	\$600.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2030	4/4/2008	8	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO C/12	CORRECTOR LIQUIDO C/12	CAJA	1	\$84.00	\$84.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2030	4/4/2008	12	PA00028	CD NO REGRABABLE C/50 PZAS.	CD NO REGRABABLE C/50 PZAS.	PAQUETE	2	\$260.00	\$520.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3823	5/15/2008	6	PA00049	ETIQUETAS ADHERIBLES PARA FOLDER	ETIQUETAS ADHERIBLES PARA FOLDER	PAQUETE	10	\$14.50	\$145.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2031	4/4/2008	3	PA00111	CINTA HIGHLAND INVISIBLE TAPE 6200	CINTA HIGHLAND INVISIBLE TAPE 6200	PIEZA	12	\$12.65	\$151.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2031	4/4/2008	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$388.30	\$3,883.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2031	4/4/2008	6	PA00071	MICAS FRIA AUTOADHERIBLE TAMAÑO CARTA C/100	MICAS FRIA AUTOADHERIBLE TAMAÑO CARTA C/100	PAQUETE	1	\$358.60	\$358.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2031	4/4/2008	7	PA00074	PAPEL BOND DE 90 CM DE ANCHO (PARA PLOTTER)	PAPEL BOND DE 90 CM DE ANCHO (PARA PLOTTER)	PIEZA	1	\$166.00	\$166.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2031	4/4/2008	9	PA00042	DISKETTE FORMATEADO C/10	DISKETTE FORMATEADO C/10	CAJA	3	\$22.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2031	4/4/2008	10	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO COLOR NEGRO DE 1/4" C/20	GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO COLOR NEGRO DE 1/4" C/20	PAQUETE	1	\$13.20	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2031	4/4/2008	11	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO C/12	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO C/12	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3824	5/15/2008	1	PA00010	BLOCK RECADERO TELEFONICO PAPEL QUIMICO C/300	BLOCK RECADERO TELEFONICO PAPEL QUIMICO C/300	PIEZA	3	\$50.55	\$151.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3824	5/15/2008	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.10	\$382.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3824	5/15/2008	4	PA00033	CLIPS C/100 #1 CHICOS	CLIPS C/100 #1 CHICOS	CAJA	15	\$1.95	\$29.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3824	5/15/2008	7	PA00052	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$57.10	\$285.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3824	5/15/2008	9	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$388.30	\$3,883.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3824	5/15/2008	10	PA00062	LAPIZ DE MADERA	LAPIZ DE MADERA	CAJA	2	\$8.47	\$16.94
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2032	4/4/2008	2	PA00020	CALCULADORA PARA ESCRITORIO (SOLAR)	CALCULADORA PARA ESCRITORIO (SOLAR)	PIEZA	5	\$39.00	\$195.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2032	4/4/2008	4	PA00033	CLIPS JUMBO C/100	CLIPS JUMBO C/100	CAJA	3	\$5.95	\$17.85
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3825	5/15/2008	3	PA00023	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS T/CARTA 5" COLOR BLANCA	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS T/CARTA 5" COLOR BLANCA	PIEZA	5	\$137.00	\$685.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3825	5/15/2008	5	PA00033	CLIPS JUMBO C/100	CLIPS JUMBO C/100	CAJA	3	\$5.68	\$17.04
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3825	5/15/2008	8	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR METALICO DE 1/2" C/20	GUSANO P/ENGARGOLAR METALICO DE 1/2" C/20	PAQUETE	1	\$80.00	\$80.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3825	5/15/2008	11	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO PUNTO MEDIO C/12	MARCADOR COLOR NEGRO PUNTO MEDIO C/12	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3825	5/15/2008	12	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL C/12	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL C/12	CAJA	5	\$22.00	\$110.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3825	5/15/2008	13	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR NEGRO C/12	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR NEGRO C/12	CAJA	5	\$22.00	\$110.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3825	5/15/2008	14	PA00088	POST IT CHICO 34.9MM X 47.6MM C/12	POST IT CHICO 34.9MM X 47.6MM C/12	PAQUETE	3	\$24.50	\$73.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4350	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4350	5/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4350	5/28/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4350	5/28/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4350	5/28/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4350	5/28/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4350	5/28/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4350	5/28/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4350	5/28/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4350	5/28/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2249	4/10/2008	2	CO00055	HP C4844A CARTUCHO NEGRO INKJET 2800	PIEZA	1	\$346.00	\$346.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2249	4/10/2008	4	CO00142	HP C9386A CARTUCHO CYAN VIVERA	PIEZA	1	\$152.00	\$152.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2249	4/10/2008	5	CO00144	HP C9388A CARTUCHO YELLOW VIVERA	PIEZA	1	\$152.00	\$152.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3579	5/12/2008	5	CO00142	HP C9386A CYAN VIVERA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3579	5/12/2008	6	CO00143	HP C9387A MAGENTA VIVERA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	3579	5/12/2008	7	CO00144	HP C9388A YELLOW VIVERA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
									\$23,140.38
300200 DIRECCION DEL CONTROL DE LA PLANEACION									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2172	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2172	4/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2172	4/9/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2172	4/9/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2172	4/9/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2172	4/9/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$44.00	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2172	4/9/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2172	4/9/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2174	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2230	4/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZSADERAS	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1796	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75, 2 FOCOS,1 JGO DE TERMINALES Y 2 LIMPIABRISAS	PIEZA	1	\$882.45	\$882.45
CHAVEZ FLORES JORGE	1795	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	3834	5/16/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS- NUEVAS-265-70-R17	PIEZA	4	\$1,598.00	\$6,392.00
DELGADO ROMAN MARIO	2512	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO, EMPAQUE Y 9 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$909.70	\$909.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3801	5/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-AGUA	PIEZA	1	\$726.00	\$726.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3801	5/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3801	5/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTEFREZE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3801	5/15/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3801	5/15/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) POLEA-DE-BOMBA-DE-AGUA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3801	5/15/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) POLEA-LOCA	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3888	5/19/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	16	\$49.50	\$792.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3888	5/19/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3888	5/19/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3888	5/19/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-MOTOR-SINTETICO-5W30	LITRO	7	\$268.40	\$1,878.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3888	5/19/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4306	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS-INFERIORES	PIEZA	2	\$715.00	\$1,430.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4382	5/29/2008	4	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION PARA EL COORDINADOR JURIDICO DE LA DIRECCION, SEGUN	CIENTO	1	\$107.80	\$107.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4384	5/29/2008	2	FV00001	BOLETAS DE SANCION 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA A UNA SOLA TINTA EN PAPEL QUIMICO,	MILLAR	10	\$520.00	\$5,200.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	2157	4/8/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3764) REPARACION DE RADIADOR FACT/7823	SERVICIO	1	\$275.00	\$275.00
NEVAREZ HERNANDEZ JAVIER	4383	5/29/2008	1	FN00022	FORMAS SOLICITUD DE LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO EN PAPEL BOND BLANCO ORIGINAL,	MILLAR	2	\$286.00	\$572.00
NEVAREZ HERNANDEZ JAVIER	4383	5/29/2008	2	FN00022	FORMAS SOLICITUD DE LICENCIA DE USO DE SUELO EN PAPEL BOND BLANCO ORIGINAL, T/C	MILLAR	2	\$286.00	\$572.00
NEVAREZ HERNANDEZ JAVIER	4383	5/29/2008	3	FN00022	FORMAS SOLICITUD DE PERMISO DE CONSTRUCCION EN PAPEL BOND BLANCO ORIGINAL, T	MILLAR	1	\$286.00	\$286.00
									\$25,199.25
310000 DIRECCION GENERAL DE TRANSITO MUNICIPAL									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3086	4/28/2008	1	AE00011	FILTRO CELDEK (48" ANCHO, 45" LARGO, 11" GROSOR)	PIEZA	4	\$1,320.00	\$5,280.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3107	4/28/2008	6	AE00005	BOMBA P/AIRE DE 10,000 PIES	PIEZA	8	\$274.45	\$2,195.60
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3107	4/28/2008	7	AE00003	ANODO ANTISARRO PARA AIRE	PIEZA	12	\$71.50	\$858.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3107	4/28/2008	8	AE00032	LIMPIADOR DE FILTRO CELDEK, LIQUIDO ANTISARRO	GALON	2	\$83.60	\$167.20
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3107	4/28/2008	9	AE00037	TAPE DE ALUMINIO	ROLLO	4	\$62.15	\$248.60
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3107	4/28/2008	10	AE00011	FILTRO MATERIAL DE COOL PAD (COJIN PARA AIRE EVAPORATIVO)	PIEZA	4	\$253.00	\$1,012.00
JUAREZ HERRERA JESUS	1840	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR DE POLICE INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00

JUAREZ HERRERA JESUS	1840	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DE FORD FOCUS Y ALTERNADOR DE CAVALIER	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
JUAREZ HERRERA JESUS	3360	5/6/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
JUAREZ HERRERA JESUS	3684	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORES PARA FORD POLICE INTERCEPTOR	PIEZA	2	\$1,045.00	\$2,090.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	3919	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$5,775.00	\$5,775.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3013	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 225/60/16 ALTIMAX	PIEZA	16	\$1,010.90	\$16,174.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1805	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 MAZAS DE NISSAN,6 FILTROS VARIOS,2 CABLES PARA BUJIA Y 16 BUJIAS	PIEZA	1	\$8,979.74	\$8,979.74
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1805	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR Y 2 AMORTIGUADORES	PIEZA	1	\$2,363.28	\$2,363.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1805	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 3 BOMBAS DE AGUA, 5 ROTORES Y 5 BANDAS	PIEZA	1	\$3,545.54	\$3,545.54
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2163	4/9/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2173	4/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-TAPA-DE-PUNTERIA	PIEZA	1	\$148.50	\$148.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3015	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CABLE DE CLUTCH, 8 BALATAS DE TAMBOR Y 20 DE DISCO	PIEZA	1	\$4,186.56	\$4,186.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3685	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE DISCO	PIEZA	1	\$470.59	\$470.59
TOREGA, S.A. DE C.V.	2516	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 LTOS DE CADENA 3/8	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1799	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 JGOS DE WIPERS,1 FOCO,1 SILICON,2 TERMINALES Y 2 CONECTORES AM/	PIEZA	1	\$229.90	\$229.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1799	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE Y BALERO DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$115.50	\$115.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1799	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 FOCO,10 CONECTORES, 1 WIPER Y 1 JGO DE WIPERS	PIEZA	1	\$173.80	\$173.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1799	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCOS,1 PORTA FUSIBLE,2 CONECTORES, 1 FUSIBLE Y 1 SILICON	PIEZA	1	\$58.30	\$58.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1799	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 SWITCH Y 2 FOCOS	PIEZA	1	\$62.70	\$62.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1799	4/1/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) 1 CRANSHAFT Y 2 BOBINAS	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1799	4/1/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) 1 ALTERNADOR Y 1 BANDA	PIEZA	1	\$1,243.00	\$1,243.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1799	4/1/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) 30 SWITCH,120 FUSIBLES VARIOS,5 CARBUCLEAN,20 TERMINALES,5 AFLOJA	PIEZA	1	\$5,797.00	\$5,797.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1839	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1839	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SOLDADURA EN FRIO Y CINTA PARA AISLAR	PIEZA	1	\$79.20	\$79.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1913	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOLDADURA DE ESTABO ROLLO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1954	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 FUSIBLES,3 FOCOS,LIQ. DE FRENOS, SILICON, MANGUERA Y ABRAZADERA	PIEZA	1	\$229.90	\$229.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	1954	4/4/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MODULO DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$624.80	\$624.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2148	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON Y ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$184.80	\$184.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2148	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 TERMINALES,4 CONECTORES AMARILLOS,CABLE,CINTA DE AISLAR,TERMII	PIEZA	1	\$129.80	\$129.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2233	4/10/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) MAP-SENSOR	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2233	4/10/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) ANTEFREZZE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2333	4/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	3	\$44.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2409	4/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2409	4/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FUCIBLES-MINIS	PIEZA	5	\$3.30	\$16.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2409	4/14/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2409	4/14/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS-9007	PIEZA	2	\$20.90	\$41.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2409	4/14/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FOCUS-3157	PIEZA	3	\$7.70	\$23.10
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2509	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA NISSAN	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2509	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR FORD	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2509	4/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 BALERO, 1 ESTABILIZADOR DE ACEITE	PIEZA	1	\$192.50	\$192.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3001	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 40 FOCOS DE TORRETA ESPECIALES	PIEZA	40	\$291.50	\$11,660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3052	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3052	4/25/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH-DE-LLAVE	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3104	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FOCO 2 POLOS, 1 CINTA P/AISLAR, 1 SILICON, 1 LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$138.60	\$138.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3131	4/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA-DE-5/8	METRO	2	\$66.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3131	4/29/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANS.AUT.	LITRO	2	\$47.30	\$94.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3131	4/29/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	4	\$11.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3373	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 FUSIBLES	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3482	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 30 FLASHERS,10 CARBUCLEAN,3 LIMPIACONTACTOS,175 FUSIBLES,100 CON	PIEZA	1	\$3,283.50	\$3,283.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3517	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3517	5/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3517	5/9/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) HOJA-DE-SEGUETA	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3558	5/12/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FUCIBLES-DE-30AMPS	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3558	5/12/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3852	5/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA-P/GASOLINA	PIE	3	\$33.00	\$99.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3852	5/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3852	5/16/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	3	\$3.30	\$9.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3856	5/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3924	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA Y VALVULA	PIEZA	1	\$247.50	\$247.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3924	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 5 LTS DE ACEITE PARA TRANSMISION	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4082	5/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CARBUCLEAN Y 1 AFLOJATODO	PIEZA	1	\$115.50	\$115.50

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2007	4/4/2008	1	CO00090	HP C9351A ORIGINAL	PIEZA	11	\$152.90	\$1,681.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2007	4/4/2008	2	CO00091	HP C9352A ORIGINAL	PIEZA	11	\$176.00	\$1,936.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2008	4/4/2008	1	CO00103	HP Q2612A ORIGINAL	PIEZA	4	\$647.90	\$2,591.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2008	4/4/2008	2	CO00120	HP Q5949A ORIGINAL	PIEZA	4	\$726.00	\$2,904.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2008	4/4/2008	3	CO00080	HP C6656A ORIGINAL	PIEZA	7	\$209.95	\$1,469.65
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2904	4/24/2008	1	CO00095	HP C9730A ORIGINAL	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2904	4/24/2008	2	CO00096	HP C9731A	PIEZA	1	\$2,948.00	\$2,948.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2904	4/24/2008	3	CO00097	HP C9732A	PIEZA	1	\$2,948.00	\$2,948.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2904	4/24/2008	4	CO00098	HP C9733A	PIEZA	1	\$2,948.00	\$2,948.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4234	5/26/2008	1	CO00005	CD -R, EN CAJA INDIVIDUAL	PIEZA	10	\$4.50	\$45.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4234	5/26/2008	2	CO00005	CD -RW, EN CAJA INDIVIDUAL	PIEZA	20	\$9.50	\$190.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	4234	5/26/2008	3	CO00150	DVD/ -R, EN CAJA INDIVIDUAL	PIEZA	10	\$7.00	\$70.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2009	4/4/2008	4	CO00086	HP C8728A ORIGINAL	PIEZA	4	\$222.20	\$888.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2340	4/11/2008	1	EC00053	IMPRESORA EPSON FX-2190	PIEZA	1	\$7,865.00	\$7,865.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	4437	5/29/2008	1	EO00023	ESCRITORIO DUAL EN FORMA DE MEDIA LUNA (MEDIDAS 1.10 M DE ANCHO, 4.0 M LARGO PO	PIEZA	1	\$15,180.00	\$15,180.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1810	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	1841	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	1841	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 3 ACUMULADORES AM-65	PIEZA	1	\$2,249.09	\$2,249.09
REGALADO ROSAS EDUARDO	1919	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65, FOCO Y TAPE ELECTRICO	PIEZA	1	\$791.20	\$791.20
REGALADO ROSAS EDUARDO	3145	4/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	3377	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1798	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICOS PARA POLICE INTERCEPTOR	PIEZA	2	\$4,620.00	\$9,240.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1798	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COMPUTADORA DE INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1798	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL Y 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$13,915.00	\$13,915.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1798	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL Y 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$13,195.00	\$13,195.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1798	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 DIFERENCIAL Y 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$13,915.00	\$13,915.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1828	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ELEVADORES PARA PLYMOUNT VOY.	PIEZA	2	\$1,375.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1865	4/3/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4320) REPARACION DE MOTOR 4.6 FACT/1771	SERVICIO	1	\$29,150.00	\$29,150.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1867	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$13,750.00	\$13,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1867	4/3/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/DIFERENCIAL-SAE-90	LITRO	3	\$55.00	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1951	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ARA#A 4.6	PIEZA	1	\$4,675.00	\$4,675.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2511	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SINFIN INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2511	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 SWITCH MAESTRO, 1 SWITCH DER	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2940	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ARA#A DE 4.6 FORD INTERCEPTOR 2002	PIEZA	1	\$4,620.00	\$4,620.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3012	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PUENTE DE STRATUS	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3012	4/25/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ABANICOS DE INTERCEPTOR	PIEZA	2	\$4,620.00	\$9,240.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3042	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 1785) REPARACION DE MOTOR FACT/1785	SERVICIO	1	\$32,230.00	\$32,230.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3117	4/29/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4271) REPARACION DE MOTOR FACT/1673	SERVICIO	1	\$24,530.00	\$24,530.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3506	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICOS DE INTERCEPTRO 2002	PIEZA	2	\$4,235.00	\$8,470.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3672	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$13,750.00	\$13,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3672	5/14/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-SAE-90	LITRO	3	\$55.00	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3857	5/16/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TRANSMISION	PIEZA	1	\$9,900.00	\$9,900.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3857	5/16/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-SAE-90	LITRO	4	\$55.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3945	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PARABRISAS	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4080	5/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA ESTABILIZADORA	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
MONTA#O PEREZ CLAUDIA ARELI	2463	4/15/2008	2	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA	PIEZA	8	\$14.00	\$112.00
MONTA#O PEREZ CLAUDIA ARELI	2463	4/15/2008	4	PA00030	CHAROLA DE PLASTICO DE 3 NIVELES PARA DOCTOS. TAMA#O OFICIO	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
MONTA#O PEREZ CLAUDIA ARELI	2471	4/15/2008	1	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO C/12	CAJA	2	\$85.00	\$170.00
MONTA#O PEREZ CLAUDIA ARELI	3910	5/20/2008	1	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR (3 2/5" X 8 1/4") C/500	PAQUETE	2	\$760.00	\$1,520.00
MONTA#O PEREZ CLAUDIA ARELI	3910	5/20/2008	3	PA00073	ORGANIZADOR TIPO REVISTERO, DE PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, 4" DE ANCHO	PIEZA	1	\$85.00	\$85.00
MONTA#O PEREZ CLAUDIA ARELI	3910	5/20/2008	4	PA00073	ORGANIZADOR DE DOCTOS. T. OFICIO P/PARED, C/3 COMPARTIMIENTOS	PIEZA	2	\$510.00	\$1,020.00
MONTA#O PEREZ CLAUDIA ARELI	3914	5/20/2008	3	PA00052	FOLDERS COLGANTE T. CARTA C/25	CAJA	1	\$65.00	\$65.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2116	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 LLANTAS TRASERAS KZ 1000	PIEZA	10	\$2,062.50	\$20,625.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2119	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DELANTERAS KZ 1000	PIEZA	10	\$1,897.50	\$18,975.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2119	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BATERIAS KZ 1000	PIEZA	10	\$687.50	\$6,875.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2514	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 BATERIAS YB18-LA	PIEZA	1	\$3,437.50	\$3,437.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3002	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 30 JGOS DE BALATAS,6 LLANTAS DELANTERAS,40 FILTROS Y 80 BUJIAS	PIEZA	1	\$36,454.00	\$36,454.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3002	4/25/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 10 DIAFRAGMAS,10 PORTA FUSIBLES,8 DISCOS Y 50 FUSIBLES	PIEZA	1	\$33,220.00	\$33,220.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3003	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 SPROKETS,10 CADENAS DE EMPUJE Y 5 LLANTAS TRASERAS	PIEZA	1	\$47,437.50	\$47,437.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3010	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DELANTERAS	PIEZA	10	\$1,897.50	\$18,975.00

URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3010	4/25/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MEDIAS LUNAS	PIEZA	40	\$198.00	\$7,920.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3011	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS TRASERAS	PIEZA	10	\$2,062.50	\$20,625.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3403	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS TRASERAS PARA KZ 10004	PIEZA	4	\$2,475.00	\$9,900.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	4330	5/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 LLANTA TRASERA Y 1 BATERIA PARA KZ1000	PIEZA	1	\$3,162.50	\$3,162.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1808	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TENSORES Y 7 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,138.50	\$1,138.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1808	4/1/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 TENSORES Y 5 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,061.50	\$1,061.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1808	4/1/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1808	4/1/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE, BAYONETA Y CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$1,314.50	\$1,314.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1808	4/1/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 2 CADENAS,1 BOMBA DE ACEITE,2 GUIAS,2 TENSORES,1 ENGRANE,1 LUBRIF	PIEZA	1	\$4,592.50	\$4,592.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1842	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS,EMPAQUE DE TAPA FRONTAL,ENGRANE	PIEZA	1	\$1,149.50	\$1,149.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2517	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1LUBRIPLATE, 1 SILICON	PIEZA	1	\$97.90	\$97.90
CHAVEZ FLORES JORGE	3007	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMBRAGUE-COMPLETO-NUOVO	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3039	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4273) REPARACION DE MOTOR FACT/16543	SERVICIO	1	\$24,420.00	\$24,420.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3041	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4205) REPARACION DE MOTOR FACT/16544	SERVICIO	1	\$24,420.00	\$24,420.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3051	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4204) REPARACION DE MOTOR FACT/16540	SERVICIO	1	\$24,420.00	\$24,420.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3252	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENA-DE-TIEMPO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3252	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE-DE-TIEMPO(DE-ARBOL)	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3252	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) GUIA-DE-CADENA-D-TIEMPO	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3252	5/2/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR-DE-CADENA-DE-TIEMPO	PIEZA	1	\$341.00	\$341.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3427	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3427	5/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3583	5/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO--LOCO	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3583	5/12/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO--PITMAN	PIEZA	1	\$451.00	\$451.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3583	5/12/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES--INT	PIEZA	2	\$308.00	\$616.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3583	5/12/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES---EXT	PIEZA	2	\$308.00	\$616.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3583	5/12/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES--DEL	PIEZA	2	\$594.00	\$1,188.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3583	5/12/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES--TRASEROS	PIEZA	2	\$594.00	\$1,188.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3583	5/12/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) DE--HULES--DE--BARRA--EXT	JUEGO	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3583	5/12/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) DE--BUJES--DE--HORQUILLA--SUP	JUEGO	2	\$231.00	\$462.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3951	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS	PIEZA	4	\$104.50	\$418.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3951	5/20/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS	PIEZA	4	\$77.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3951	5/20/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS-NUOVOS	PIEZA	2	\$1,540.00	\$3,080.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3951	5/20/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES-NUOVOS	PIEZA	2	\$1,430.00	\$2,860.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3951	5/20/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES-DELANTEROS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3951	5/20/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER-NUOVOS-SM	PIEZA	2	\$1,980.00	\$3,960.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3951	5/20/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO-DE-FRENOS-LITRO	LITRO	1	\$71.50	\$71.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3951	5/20/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$25.30	\$25.30
CHAVEZ FLORES JORGE	3951	5/20/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) GRASA	BOTE	2	\$41.80	\$83.60
CHAVEZ FLORES JORGE	3951	5/20/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	1803	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH,COLLARIN,BALERO PILOTO,CEPILLO DE ALAMBRE,5 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$3,795.00	\$3,795.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3505	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS-S/M	JUEGO	1	\$264.00	\$264.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3505	5/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) GRASA-P/BALERO	BOTE	2	\$66.00	\$132.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3505	5/9/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS-S/M	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3505	5/9/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES-S/M	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3505	5/9/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS-DE-DISCO	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3469	5/9/2008	1	ME00108	BOTIQUIN DE CAJA METALICA, QUE CONTENGA AL MENOS VENDAS, GASAS ESTERILES, XILC	PIEZA	1	\$1,036.06	\$1,036.06
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3469	5/9/2008	2	ME00589	VENDA ELASTICA GRANDE	PIEZA	30	\$8.61	\$258.30
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3574	5/12/2008	3	ME00076	AVAPENA PASTILLAS C/20	CAJA	5	\$97.52	\$487.60
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3574	5/12/2008	6	ME00107	BONADOXINA AMPOLLETAS	CAJA	2	\$64.24	\$128.48
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4049	5/21/2008	2	ME00602	VOLTAREN SR, 75MG, PASTILLAS	CAJA	5	\$266.46	\$1,332.30
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4049	5/21/2008	3	ME00602	VOLTAREN	AMPOLLETA	8	\$222.18	\$1,777.44
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4191	5/26/2008	3	ME00371	LERTAMINE D, PASTILLAS C/10	CAJA	15	\$215.39	\$3,230.85
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4191	5/26/2008	7	ME00643	SOLUTINA F, GOTAS	PIEZA	5	\$31.40	\$157.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4194	5/26/2008	6	ME00602	VOLTAREN 100 MG	CAJA	10	\$86.94	\$869.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4421	5/29/2008	3	ME00122	CAPOTENA PASTILLAS C/30	CAJA	3	\$229.77	\$689.31
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4421	5/29/2008	8	ME00276	FLEBOCORTID AMPOLLETAS C/2	CAJA	2	\$167.21	\$334.42
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2472	4/15/2008	2	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	8	\$4.40	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2472	4/15/2008	3	PA00009	BLINDER CLIP 1"	CAJA	10	\$3.30	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2472	4/15/2008	4	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA C/12	CAJA	7	\$23.36	\$163.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2473	4/15/2008	1	PA00074	PAPEL CARBON (PASANTE) T. CARTA C/100	PAQUETE	1	\$22.00	\$22.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2473	4/15/2008	2	PA00074	PAPEL CARBON (PASANTE) T. OFICIO C/100	PAQUETE	1	\$24.00	\$24.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2473	4/15/2008	3	PA00052	FOLDERS MANILA T. CARTA C/100	CAJA	4	\$64.30	\$257.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2473	4/15/2008	5	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3166	4/30/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQ.	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3167	4/30/2008	1	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS EN BLANCO 4 X 6" C/100	PAQUETE	4	\$10.45	\$41.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3167	4/30/2008	2	PA00025	CARTULINAS COLOR BLANCO (57 X 72 APROX) C/10	PAQUETE	1	\$12.65	\$12.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3167	4/30/2008	4	PA00009	BLINDER CLIP GRANDE (PARA MAS DE 200 HOJAS)	CAJA	10	\$16.50	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3167	4/30/2008	5	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3814	5/15/2008	1	PA00060	HOJAS T. OFICIO C/10 PAQ.	CAJA	4	\$532.00	\$2,128.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3814	5/15/2008	2	PA00060	HOJAS T. CARTA C/10 PAQ.	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3911	5/20/2008	2	PA00078	PILAS ALCALINA AA, DURACELL C/4	PAQUETE	2	\$24.20	\$48.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3648	5/13/2008	1	HE00031	COMPRESORES PORTATIL DE 120 V (DE CONEXION PARA CORRIENTE ELECTRICA NO DE AU	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	1916	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT PARA 4R70W, TURBINA, 15 LTS DE ACEITE, TAMBOR Y SACO DE PIEDRA	PIEZA	1	\$8,072.35	\$8,072.35
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	3143	4/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT PARA TRANSMISION 4R70W, TURBINA, 15 LTS DE ACEITE Y 1 TAMBOR	PIEZA	1	\$6,884.35	\$6,884.35
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	3143	4/30/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 15 LTS DE ACEITE Y 1 CEDAZO 4R70W	PIEZA	1	\$1,109.35	\$1,109.35
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	3404	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 SERVO, 1 CEDAZO Y 15 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,637.35	\$1,637.35
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	3404	5/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) KIT PARA 4R70W 1 TURBINA, 15 LTS DE ACEITE Y 5 DISCOS DE FIERRO	PIEZA	1	\$5,701.85	\$5,701.85
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2197	4/10/2008	1	UN00001	BATA PARA MEDICO EN COLOR BLANCO, TIPO EJECUTIVA, (EN TELA DE LINEA O BIEN 65% P	PIEZA	15	\$286.00	\$4,290.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2691	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4203) REPARACION DE CABEZA FACT/1100	SERVICIO	1	\$2,090.00	\$2,090.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2692	4/22/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00098) REPARACION DE CABEZAS FACT/1119	SERVICIO	1	\$1,567.50	\$1,567.50
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	16	FN00046	ROTULACION NUMEROS FENDERS TRASEROS, MEDIDAS 41.91 CM X 24.76 CM	PIEZA	180	\$39.05	\$7,029.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	17	FN00046	ROTULACION BASE VINIL NEGRO DE 46.99 CM X 29.52 CM	PIEZA	180	\$28.05	\$5,049.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	18	FN00046	ROTULACION NUMEROS FENDERS DELANTEROS, MEDIDAS DE 26.67 X 21.90 CM	PIEZA	180	\$24.20	\$4,356.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	19	FN00046	ROTULACION BASE VINIL NEGRO DE 36.83 X 26.98 CM	PIEZA	180	\$20.90	\$3,762.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	20	FN00046	ROTULACION NUMEROS PARA CAJUELA EN MEDIDAS DE 16.51 X 8.57 CM	PIEZA	90	\$15.40	\$1,386.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	21	FN00046	ROTULACION BASE EN VINIL NEGRO DE 30.48 X 15.24 CM	PIEZA	90	\$13.20	\$1,188.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	22	FN00046	ROTULACION LEYENDA DE "EMERGENCIAS" PARA CAJUELA	PIEZA	90	\$20.90	\$1,881.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	23	FN00046	ROTULACION BASE DE VINIL DE 63.50 X 15.24 CM	PIEZA	90	\$15.40	\$1,386.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	24	FN00046	ROTULACION NUMEROS DE "066" MEDIDAS 19.05 X 8.57 CM	PIEZA	90	\$23.10	\$2,079.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	25	FN00046	ROTULACION NUMEROS DE TORRETA, MEDIDAS 24.76 X 7.93 CM	PIEZA	90	\$20.90	\$1,881.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	26	FN00046	ROTULACION BASE VINIL NEGRO, MEDIDAS 30.02 X 12.70 CM	PIEZA	90	\$14.30	\$1,287.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	27	FN00046	ROTULACION NUMEROS COFRE, MEDIDAS 60.96 X 38.73 CM	PIEZA	90	\$84.92	\$7,642.80
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	28	FN00046	ROTULACION BASE VINIL NEGRO, MEDIDAS 100.93 X 50.80 CM	PIEZA	90	\$92.40	\$8,316.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	29	FN00046	ROTULACION NUMEROS PARABRISAS, MEDIDAS 24.76 X 7.93 CM	PIEZA	90	\$13.20	\$1,188.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3551	5/12/2008	30	FN00046	ROTULACION BASE VINIL NEGRO, MEDIDAS 33.02 X 12.70 CM	PIEZA	90	\$13.20	\$1,188.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	4192	5/26/2008	1	ME00293	FURAZIN POMADA	CAJA	3	\$83.48	\$250.44
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	4192	5/26/2008	5	ME00446	PEMPROCILINA AMPOLLETAS	CAJA	10	\$36.86	\$368.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	4195	5/26/2008	2	ME00385	LOMOTIL PASTILLAS	CAJA	5	\$63.63	\$318.15
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.	4422	5/29/2008	4	ME00138	CELESTONE AMPOLLETAS	CAJA	5	\$123.77	\$618.85
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	3448	5/9/2008	2	LI00035	LIMPIADOR DE PISOS, MARCA FABULOSO	PIEZA	60	\$19.50	\$1,170.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3470	5/9/2008	3	ME00589	VENDA ELASTICA CHICA	PIEZA	30	\$2.44	\$73.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3470	5/9/2008	4	ME00313	GUANTE DE LATEX	CAJA	20	\$49.00	\$980.00
DELGADO ROMAN MARIO	1742	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4161) REPARACION DE MOTOR 4.6 FACT/7128	SERVICIO	1	\$22,100.10	\$22,100.10
DELGADO ROMAN MARIO	1952	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO PARA 4R70W Y 15 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,061.50	\$1,061.50
BAYONA MORALES SERGIO	1827	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ELEADORES PARA CROWN VICTORIA	PIEZA	4	\$1,540.00	\$6,160.00
BAYONA MORALES SERGIO	1831	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL Y 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$13,882.00	\$13,882.00
BAYONA MORALES SERGIO	1950	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL Y 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$13,882.00	\$13,882.00
BAYONA MORALES SERGIO	2515	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA POWER, 1 MANGUERA POWER, 8 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$2,332.00	\$2,332.00
BAYONA MORALES SERGIO	3043	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4268) REPARACION DE MOTOR FACT/1218	SERVICIO	1	\$24,200.00	\$24,200.00
BAYONA MORALES SERGIO	3048	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3902) REPARACION DE MOTOR FACT/1220	SERVICIO	1	\$24,200.00	\$24,200.00
BAYONA MORALES SERGIO	3473	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BAYONA MORALES SERGIO	3473	5/9/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/DIFERENCIAL	LITRO	3	\$55.00	\$165.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3017	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER COMPLETO	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	3144	4/30/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE POSICION DE CIGUEÑAL	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2464	4/15/2008	1	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE NEGRO SENCILLO	PIEZA	5	\$16.30	\$81.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2464	4/15/2008	3	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS (CAP. HASTA 20 HOJAS) MARCA SPARCO PREFERENTE	PIEZA	5	\$48.00	\$240.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2474	4/15/2008	4	PA00052	FOLDERS MANILA T. OFICIO C/100	CAJA	4	\$80.00	\$320.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3168	4/30/2008	3	PA00055	GRAPADORA DE USO RUDO, COLOR PLATEADO, MARCA PILOT	PIEZA	4	\$87.00	\$348.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3909	5/20/2008	1	PA00085	PLUMAS BIC , PUNTO MEDIANO, TINTA AZUL C/12	CAJA	4	\$18.20	\$72.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3909	5/20/2008	2	PA00085	PLUMAS BIC, PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA C/12	CAJA	6	\$18.20	\$109.20

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3909	5/20/2008	3	PA00062	LAPIZ DE MADERA NO. 2, C/12	CAJA	5	\$10.20	\$51.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3909	5/20/2008	4	PA00066	LIGA DE HULE ESTANDAR, 100 GRMS.	CAJA	10	\$13.00	\$130.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3915	5/20/2008	1	PA00052	FOLDERS T. CARTA C/100	CAJA	4	\$64.00	\$256.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3915	5/20/2008	2	PA00052	FOLDERS T. OFICIO C/100	CAJA	3	\$80.00	\$240.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3915	5/20/2008	4	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE POLYPROPILENO (GRANITO PREFERENTE) COLOR NEGRO	PAQUETE	2	\$88.00	\$176.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4235	5/26/2008	4	CO00005	CD -RW MINI, C/10	PAQUETE	2	\$374.00	\$748.00
MINNE, S.A DE C.V	4050	5/21/2008	1	ME00528	SYDOLIL PASTILLAS C/36	CAJA	5	\$121.00	\$605.00
MINNE, S.A DE C.V	4050	5/21/2008	4	ME00603	VONTROL PASTILLAS C/25	CAJA	8	\$30.50	\$244.00
MINNE, S.A DE C.V	4050	5/21/2008	5	ME00187	DAFLOXEN F, PASTILLAS C/16	CAJA	15	\$65.50	\$982.50
MINNE, S.A DE C.V	4050	5/21/2008	6	ME00187	DAFLOXEN 275 MG, PASTILLAS	CAJA	15	\$65.50	\$982.50
MINNE, S.A DE C.V	4050	5/21/2008	7	ME00561	TORAL PASTILLAS C/10	CAJA	10	\$75.50	\$755.00
MINNE, S.A DE C.V	4193	5/26/2008	2	ME00321	HISTIACIL NF ADULTO, JARABE	CAJA	5	\$75.50	\$377.50
MINNE, S.A DE C.V	4193	5/26/2008	4	ME00642	OPTICROM PASTILLAS	CAJA	5	\$81.19	\$405.95
MINNE, S.A DE C.V	4193	5/26/2008	6	ME00492	ROBAXISAL 400 PASTILLAS	CAJA	10	\$65.50	\$655.00
MINNE, S.A DE C.V	4196	5/26/2008	1	ME00541	TEMPRA PASTILLAS C/20	CAJA	8	\$7.00	\$56.00
MINNE, S.A DE C.V	4196	5/26/2008	3	ME00452	PEPTO BISMOL TABLETAS C/100	CAJA	10	\$34.81	\$348.10
MINNE, S.A DE C.V	4196	5/26/2008	4	ME00235	ECTAPRIM F TABLETAS C/14	CAJA	10	\$65.50	\$655.00
MINNE, S.A DE C.V	4196	5/26/2008	5	ME00037	ALLEGRA PASTILLAS C/10	CAJA	5	\$171.00	\$855.00
MINNE, S.A DE C.V	4196	5/26/2008	7	ME00644	ALUDIX PASTILLAS	CAJA	10	\$34.30	\$343.00
MINNE, S.A DE C.V	4423	5/29/2008	1	ME00110	BUSCAPINA COMPUESTA, PASTILLAS C/36	CAJA	10	\$176.00	\$1,760.00
MINNE, S.A DE C.V	4423	5/29/2008	2	ME00110	BUSCAPINA GRAJEAS C/36	CAJA	5	\$131.55	\$657.75
MINNE, S.A DE C.V	4423	5/29/2008	5	ME00165	COLFUR TABLETAS C/12	CAJA	8	\$66.54	\$532.32
MINNE, S.A DE C.V	4423	5/29/2008	6	ME00248	ESPAICIL PASTILLAS C/20	CAJA	10	\$85.50	\$855.00
MINNE, S.A DE C.V	4423	5/29/2008	7	ME00248	ESPAICIL AMPOLLETAS	CAJA	5	\$131.00	\$655.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3649	5/13/2008	2	HE00107	SIERRA CIRCULAR ELECTRICA, MARCA DEWALT O BLACK & DECKER	PIEZA	1	\$2,182.91	\$2,182.91
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	3649	5/13/2008	3	HE00109	TALADRO ROTAMARTILLO 1/2 REVERSIBLE DE WALT PROFESIONAL, MARCA DEWALT	PIEZA	1	\$2,198.55	\$2,198.55
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	4125	5/22/2008	1	LI00030	JABON EN POLVO, 9 KG	SACO	4	\$99.00	\$396.00
DUARTE GARCIA ARTURO	3374	5/7/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO HIDRAULICO PARA PISTON	PIEZA	4	\$1,182.50	\$4,730.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1829	4/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE,CADENAS DE TIEMPO,JGO DE GUIAS DE PLASTICO Y SILI	PIEZA	1	\$6,578.00	\$6,578.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1829	4/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE,CADENAS,GUIAS,LUBRIPLATE,FILTRO DE ACEITE Y ANTIF	PIEZA	1	\$6,781.50	\$6,781.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1941	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO-LOCO	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1941	4/3/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO---PITMAN	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1953	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ASBESTO	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2122	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. EMPAQUES, 1 SILICON,1 ANTIFREZ	PIEZA	1	\$1,111.00	\$1,111.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2122	4/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. EMPAQUES, 1 FILTRO ACEITE, 7 LTS. ACEITE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO	PIEZA	1	\$4,043.60	\$4,043.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2507	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 JGOS DE BALATAS Y 6 DISCOS	PIEZA	1	\$9,174.00	\$9,174.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2644	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE EMPAQUES Y PEGAMENTO 3M	PIEZA	1	\$1,012.00	\$1,012.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2937	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 40 JGOS DE BALATAS	PIEZA	1	\$13,860.00	\$13,860.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3422	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DE DISCO	PIEZA	10	\$363.00	\$3,630.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3425	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE TOMA PARA AGUA	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1809	4/1/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 A GASOLINA	TAMBO	2	\$5,167.80	\$10,335.60
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2121	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) QUAKER STATE	PIEZA	1	\$8,198.30	\$8,198.30
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2518	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) M HIDRAULICO ISO-68	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3119	4/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 MULTIGRADO A GASOLINA	TAMBO	2	\$5,167.80	\$10,335.60
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3486	5/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LTS DE ACEITE CHEVRON PARA TRANSMISION AUT.	LITRO	5	\$49.50	\$247.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3708	5/14/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-HIDRAULICO	LITRO	40	\$19.80	\$792.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1849	4/2/2008	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/12 ROLLOS	CAJA	5	\$170.00	\$850.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3450	5/9/2008	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/12 ROLLOS	CAJA	6	\$191.00	\$1,146.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3450	5/9/2008	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS	CAJA	3	\$253.00	\$759.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3450	5/9/2008	3	LI00026	FRANELA	METRO	50	\$6.60	\$330.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	2718	4/22/2008	1	CO00161	HP Q3964A ORIGINAL	PIEZA	1	\$1,932.00	\$1,932.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3552	5/12/2008	2	FN00019	ESCUDOS DE TRANSITO (EMGOMADOS PARA ROTULACION, 23 CM X 24 CM A FULL COLOR EI	PIEZA	200	\$52.80	\$10,560.00
REYES URIAS JORGE EDUARDO	3449	5/9/2008	1	LI00043	PINOL MARCA PINOL	LITRO	75	\$17.33	\$1,299.75
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3646	5/13/2008	1	HE00045	ESCALERA DE ALUMINIO, 28 PIES, DE EXTENSION	PIEZA	1	\$2,789.00	\$2,789.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3646	5/13/2008	2	HE00045	ESCALERA DE ALUMINIO, 6 PIES, DE TIJERA	PIEZA	1	\$798.00	\$798.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	1745	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4220) REPARACION DE MOTOR 4.6 FACT/0082	SERVICIO	1	\$24,499.20	\$24,499.20
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	1746	4/1/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3898) REPARACION DE MOTOR 1.6 NISSAN FACT/0083	SERVICIO	1	\$24,499.20	\$24,499.20
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3044	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4203) REPARACION DE MOTOR FACT/0090	SERVICIO	1	\$24,499.20	\$24,499.20
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3045	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3904) REPARACION DE MOTOR FACT/0093	SERVICIO	1	\$24,499.20	\$24,499.20
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3053	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4208) REPARACION MOTOR FACT/0097	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00

ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3054	4/25/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4168) REPARACION MOTOR FACT/0098	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3184	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4206) REPARACION DE MOTOR FACT/0071	SERVICIO	1	\$24,499.20	\$24,499.20
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3245	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4212) REPARACION MOTOR FACT/0072	SERVICIO	1	\$24,499.20	\$24,499.20
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3246	5/2/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4212) COMPUTADORA, INSTALACION FACT/0089	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	1917	4/3/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR,2 ANTICONGELANTES Y 10 CORBATAS	PIEZA	1	\$1,778.70	\$1,778.70
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	2120	4/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA POWER INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	3014	4/25/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA, 3 ABRAZADERAS Y 1 ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$663.85	\$663.85
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	3014	4/25/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ABANICO ELECTRICO	PIEZA	1	\$4,353.80	\$4,353.80
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	3014	4/25/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 2 ABANICOS Y 8 MANGUERAS	PIEZA	1	\$11,281.60	\$11,281.60
LOPEZ ESTRADA RAQUEL ADELA	2018	4/4/2008	1	SE00017	SERVICIO DE PERFIL DE DROGAS PARA EL PERSONAL OPERATIVO (427 ELEMENTOS) POR M	SERVICIO	1	\$73,657.50	\$73,657.50
									\$1,338,806.82
310100 DIRECCION ADMINISTRATIVA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	3576	5/12/2008	1	FE00093	EXTENSION PARA USO RUDO, COLOR NARANJA 5 M	PIEZA	1	\$189.15	\$189.15
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	3576	5/12/2008	2	FE00065	CONECTOR MULTIPLE (CON 6 TOMAS)	PIEZA	3	\$25.36	\$76.08
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4059	5/21/2008	1	EC00066	MODULO DE MEMORIA DIMM 512 MB PARA DELL OPTIPLEX GX240	PIEZA	1	\$31.90	\$331.76
									\$596.99
320000 DIRECCION GENERAL DE CENTROS COMUNITARIOS Y FORESTACION									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	1	UN00007	CAMISA COLOR GRIS OSCURO MARCA DICKIES TALLA M (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIQU	PIEZA	2	\$158.63	\$317.26
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	2	UN00007	CAMISA COLOR GRIS OSCURO MARCA DICKIES TALLA L (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIQU	PIEZA	10	\$158.63	\$1,586.30
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	3	UN00007	CAMISA COLOR GRIS OSCURO MARCA DICKIES TALLA XL (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIC	PIEZA	8	\$158.63	\$1,269.04
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	4	UN00007	CAMISA COLOR GRIS OSCURO MARCA DICKIES TALLA 2XL (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNI	PIEZA	1	\$174.12	\$174.12
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	5	UN00007	CAMISA COLOR GUINDA MARCA DICKIES TALLA M (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIQUE PAF	PIEZA	2	\$111.68	\$223.36
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	6	UN00007	CAMISA COLOR GUINDA MARCA DICKIES TALLA L (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIQUE PAR	PIEZA	10	\$111.68	\$1,116.80
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	7	UN00007	CAMISA COLOR GUINDA MARCA DICKIES TALLA XL (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIQUE PA	PIEZA	8	\$111.68	\$893.44
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	8	UN00007	CAMISA COLOR GUINDA MARCA DICKIES TALLA 2XL (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIQUE P	PIEZA	1	\$122.69	\$122.69
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	9	UN00024	PANTALON COLOR GRIS OSCURO MARCA DICKIES TALLA 32 (QUE EL PROVEEDOR SE COMU	PIEZA	1	\$176.90	\$176.90
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	10	UN00024	PANTALON COLOR GRIS OSCURO MARCA DICKIES TALLA 34 (QUE EL PROVEEDOR SE COMU	PIEZA	9	\$176.90	\$1,592.10
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	11	UN00024	PANTALON COLOR GRIS OSCURO MARCA DICKIES TALLA 36 (QUE EL PROVEEDOR SE COMU	PIEZA	4	\$176.90	\$707.60
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	12	UN00024	PANTALON COLOR GRIS OSCURO MARCA DICKIES TALLA 38 (QUE EL PROVEEDOR SE COMU	PIEZA	6	\$176.90	\$1,061.40
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	13	UN00024	PANTALON COLOR GRIS OSCURO MARCA DICKIES TALLA 40 (QUE EL PROVEEDOR SE COMU	PIEZA	1	\$176.90	\$176.90
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	14	UN00024	PANTALON COLOR GUINDA MARCA DICKIES TALLA 32 (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIQUE	PIEZA	1	\$186.34	\$186.34
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	15	UN00024	PANTALON COLOR GUINDA MARCA DICKIES TALLA 34 (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIQUE	PIEZA	9	\$186.34	\$1,677.06
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	16	UN00024	PANTALON COLOR GUINDA MARCA DICKIES TALLA 36 (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIQUE	PIEZA	4	\$186.34	\$745.36
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	17	UN00024	PANTALON COLOR GUINDA MARCA DICKIES TALLA 38 (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIQUE	PIEZA	6	\$186.34	\$1,118.04
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	3765	5/15/2008	18	UN00024	PANTALON COLOR GUINDA MARCA DICKIES TALLA 40 (QUE EL PROVEEDOR SE COMUNIQUE	PIEZA	1	\$186.34	\$186.34
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3621	5/13/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$225.50	\$225.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3621	5/13/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.63	\$58.52
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3621	5/13/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3621	5/13/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$46.51	\$46.51
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3621	5/13/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$44.87	\$44.87
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3621	5/13/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$57.61	\$57.61
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3621	5/13/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$20.97	\$20.97
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3621	5/13/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.80	\$191.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3621	5/13/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO	PIEZA	1	\$199.10	\$199.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4386	5/29/2008	1	LI00070	SARRICIDA SARRICIDA	CUBETA	5	\$250.80	\$1,254.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4386	5/29/2008	2	LI00001	ACIDO ACIDO CLORHIDRICO	CUBETA	5	\$224.62	\$1,123.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4386	5/29/2008	3	LI00029	HIPOCLORITO HIPOCLORITO DE CALCIO	CUBETA	2	\$2,475.00	\$4,950.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4386	5/29/2008	4	LI00009	CARRITO CARRO PARA ASPIRADORA	PIEZA	1	\$535.65	\$535.65
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2181	4/9/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 PARCHES DEL # 3, 20 DEL # 2, 2 CRAYONES Y 1 CARBUCLAN	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2528	4/16/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2528	4/16/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2643	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADOR ETHER 110Z	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	2925	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO-P/GASOLINA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	3560	5/12/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	4082	5/22/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$8.80	\$8.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	2523	4/16/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	2824	4/24/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$677.25	\$677.25
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2821	4/23/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA-DE-CLOUTCH-COMPLETA(CON-ESCLAVO)	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2821	4/23/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO-DE-FRENOS	LITRO	1	\$110.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2821	4/23/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) L.LINEA-DE-BOMBA-DE-ESCLAVO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2659	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE-DE-MOTOR	PIEZA	1	\$814.00	\$814.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2659	4/18/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) HUESOS	PIEZA	2	\$759.00	\$1,518.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2663	4/18/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2663	4/18/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$17.60	\$140.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2663	4/18/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2663	4/18/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2663	4/18/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$38.50	\$192.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2663	4/18/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2663	4/18/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2663	4/18/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2663	4/18/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2663	4/18/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3406	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$52.80	\$211.20
CHAVEZ FLORES JORGE	3406	5/8/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$946.00	\$946.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3406	5/8/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3406	5/8/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3406	5/8/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3406	5/8/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3406	5/8/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA-PCV	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3269	5/2/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS-DE-TAMBOR	JUEGO	1	\$231.00	\$231.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3269	5/2/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS-DE-DISCO	JUEGO	1	\$264.00	\$264.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3269	5/2/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES-DE-DISCO	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3269	5/2/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES-TRASEROS-DE-TAMBOR	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3269	5/2/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CANDADOS-P/CALIPER	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3269	5/2/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) BOTES-DE-GRASA	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3269	5/2/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3269	5/2/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS-P/MASA-S/M	PIEZA	2	\$154.00	\$308.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3269	5/2/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS-DE-DISCO	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3269	5/2/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS-DE-TAMBOR	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	3539	5/12/2008	9	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1/2 RIGIDO	PIEZA	10	\$240.00	\$2,400.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3540	5/12/2008	1	FE00075	CUELLO DE CERA CUELLO DE CERA CON GUIA	PIEZA	20	\$12.74	\$254.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3540	5/12/2008	3	FE00138	MANGUERA MANGUERA ALIMENTADORA DE W.C.	PIEZA	10	\$20.56	\$205.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3540	5/12/2008	4	FE00157	PAJA PAJA PARA AIRE 29 X 29, 6800 CFM	PIEZA	35	\$21.32	\$746.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3540	5/12/2008	5	FE00157	PAJA PAJA PARA AIRE 24 X 30, 4500 CFM	PIEZA	50	\$17.51	\$875.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3540	5/12/2008	6	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE TRAMPA PVC, 1-1/4" PARA LAVABO	PIEZA	6	\$18.92	\$113.52
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3540	5/12/2008	7	FE00004	ALAMBRE ALAMBRE RECICIDO, 1 KG	KILO	20	\$18.38	\$367.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3540	5/12/2008	8	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA 6013-3/32, 1KG	CAJA	10	\$35.93	\$359.30
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3540	5/12/2008	11	FE00060	CODO CODO DE COBRE 1/2 X 90	PIEZA	30	\$3.69	\$110.70
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3540	5/12/2008	12	FE00323	TEE TEE COBRE 1/2	PIEZA	20	\$7.01	\$140.20
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	3128	4/29/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH--COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2513	4/15/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2513	4/15/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2513	4/15/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2513	4/15/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2513	4/15/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2513	4/15/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2811	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2811	4/22/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS#66	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2811	4/22/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2811	4/22/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2811	4/22/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2811	4/22/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2811	4/22/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2811	4/22/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2811	4/22/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3071	4/28/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3071	4/28/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3071	4/28/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3071	4/28/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3071	4/28/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3071	4/28/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3122	4/29/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN---HIDRAULICO	PIEZA	1	\$4,345.00	\$4,345.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3423	5/8/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 LTS DE ACEITE PARA MOTOR	PIEZA	1	\$94.60	\$94.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3917	5/20/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES, BUJIAS, TAPA, ROTOR, FILTROS ACEITE Y EMPAQUE	PIEZA	1	\$1,835.90	\$1,835.90
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2690	4/22/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-PH-GP13	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2690	4/22/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-MULTIGRADO-15W40-DIESEL	LITRO	12	\$44.00	\$528.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2690	4/22/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE-S/M	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2078	4/4/2008	1	AP00002	IMPRESION DE LOGO MUNICIPAL EN TROVISEL DE 1.5 METROS DE DIAMETRO (QUE EL PROV	PIEZA	2	\$1,179.00	\$2,358.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2078	4/4/2008	2	AP00002	IMPRESION DE LOGO MUNICIPAL EN TROVISEL DE 1.5 METROS (QUE EL PROVEEDOR SE COI	PIEZA	1	\$1,179.00	\$1,179.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3541	5/12/2008	2	FE00105	HERRAJE HERRAJE PARA W.C.	PIEZA	25	\$48.24	\$1,206.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	3541	5/12/2008	10	FE00070	COPLES COPLE COBRE DE 1/2	PIEZA	30	\$3.51	\$105.30
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	1	FE00233	TANQUE DEPOSITO SANITARIO	PIEZA	1	\$434.50	\$434.50
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	2	FE00105	HERRAJE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	3	FE00075	CUELLO DE CERA	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	4	FE00144	MINGITORIO	PIEZA	1	\$1,529.00	\$1,529.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	5	FE00130	LLAVE LLAVE PARA JARDIN	PIEZA	1	\$42.90	\$42.90
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	6	FE00233	TANQUE TANQUE DE GAS	PIEZA	1	\$86.90	\$86.90
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	7	FE00060	CODO CODO 90" 1/2	PIEZA	1	\$7.70	\$7.70
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	8	FE00245	TUBERIA METROS DE COBRE	METRO	2	\$57.20	\$114.40
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	9	FE00130	LLAVE CONEXION DE LLAVE PARA JARDIN ROSIADORA	PIEZA	1	\$19.80	\$19.80
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	10	FE00236	TEE TEE DE 1/2	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	11	FE00030	BROCHA BROCHA DE 5"	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	12	FE00030	BROCHA BROCHA DE 3"	PIEZA	2	\$20.90	\$41.80
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2602	4/17/2008	13	FE00030	BROCHA BROCHA DE 2 1/2'	PIEZA	1	\$17.60	\$17.60
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2608	4/17/2008	1	MP00013	PINTURA CUBETA DE PINTURA VINILICA C/ GOLDEN	CUBETA	3	\$550.00	\$1,650.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2608	4/17/2008	2	MP00013	PINTURA CUBETA DE PINTURA VINILICA S/ VERDE	CUBETA	2	\$779.90	\$1,559.80
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2608	4/17/2008	3	MP00014	REPUESTO REPUESTO PACHON 9 "	PIEZA	8	\$18.00	\$144.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2608	4/17/2008	4	MP00001	ARMAZON ARMAZON RODILLO PROFESIONAL 9 "	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2608	4/17/2008	5	MP00013	PINTURA CUBETA PINTURA VINILICA 7896N DUBERRY RED	CUBETA	2	\$1,250.00	\$2,500.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2608	4/17/2008	6	MP00013	PINTURA CUBETA DE PINTURA VINILICA 7780W BLUSH COTTON	CUBETA	2	\$550.00	\$1,100.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	2608	4/17/2008	7	MP00015	RODILLO EXTENSION PARA RODILLO 1 METRO A 2 METROS METALICA	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00

\$67,050.26

330000 COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1971	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUCTCH-COMPLETO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3318	5/5/2008	1	CO00149	HP Q7551A TONER HP Q7551A	PIEZA	4	\$1,320.00	\$5,280.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3445	5/9/2008	1	EC00134	BATERIA MARCA DELL C1295, 53 WHR 6-CELL SMART LITHIUM, PARA LAP TOP DELL LATITUDI	PIEZA	1	\$146.30	\$1,542.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4047	5/21/2008	1	EO00028	FAX PANASONIC PAN-KX-FHD351 FAX/TELEFONO Y COPIADORA	PIEZA	1	\$143.00	\$1,487.20
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2043	4/4/2008	4	PA00033	CLIPS CLIP TIPO MARIPOSA CHICO	CAJA	3	\$9.50	\$28.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2043	4/4/2008	5	PA00033	CLIPS CLIP TIPO MARIPOSA MEDIANO	CAJA	3	\$18.90	\$56.70
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2043	4/4/2008	24	PA00100	SOBRE SOBRES PARA CARTA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$160.00	\$160.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2043	4/4/2008	26	PA00100	SOBRE SOBRES MANILA PARA MENSAJERIA T/DOBLE CARTA	CAJA	1	\$360.00	\$360.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2043	4/4/2008	31	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$79.00	\$237.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2043	4/4/2008	39	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	10	\$4.90	\$49.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2043	4/4/2008	49	PA00014	BORRADOR PEN-ZE21BP3-K6	PAQUETE	3	\$54.00	\$162.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	2043	4/4/2008	57	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR CAPACIDAD 50 PIEZAS	PAQUETE	10	\$89.00	\$890.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3088	4/28/2008	1	PA00023	CARPETAS REPORT COVER T/CARTA NEGROS ESS-71006	CAJA	3	\$480.00	\$1,440.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3088	4/28/2008	5	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO TRANSPARENTES	PAQUETE	5	\$178.00	\$890.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3088	4/28/2008	6	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO NEGRAS	PAQUETE	5	\$188.00	\$940.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3088	4/28/2008	7	PA00023	CARPETAS LEO-61601	PIEZA	10	\$220.00	\$2,200.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3088	4/28/2008	10	PA00033	CLIPS #3 METALICOS	CAJA	20	\$12.90	\$258.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3750	5/15/2008	1	PA00089	PROTECTORES PROTECTORES DE HOJAS TAMANO CARTA TRANSPARENTES	PAQUETE	10	\$36.00	\$360.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3750	5/15/2008	2	PA00071	MICAS MICA DE PLASTICO PARA ENMICADORA CALIENTE	PAQUETE	5	\$260.00	\$1,300.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	3750	5/15/2008	8	PA00097	SEPARADORES SINGLE POCKET CRD-84017	PAQUETE	15	\$258.00	\$3,870.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2588	4/17/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS-66	PIEZA	4	\$17.60	\$70.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2588	4/17/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2588	4/17/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2588	4/17/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30

CHAVEZ FLORES JORGE	2588	4/17/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
CHAVEZ FLORES JORGE	3720	5/15/2008	1	SE00017	SERVICIO CABLES,4 BUJIAS,TAPA, ROTOR, FILTRO DE AIRE, DE GASOLINA, DE ACEITE Y 4 LT	SERVICIO	1	\$1,668.70	\$1,668.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	1	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA FINANCIERA VICTOR VCT-825 USB MOBILE DE 12 DIGITOS DE	PIEZA	1	\$182.60	\$182.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	2	PA00033	CLIPS CLIP NUMERO 1	CAJA	10	\$1.98	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	3	PA00033	CLIPS CLIP JUMBO	CAJA	10	\$6.25	\$62.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	6	PA00033	CLIPS CLIP TIPO MARIPOSA GRANDE	CAJA	3	\$7.92	\$23.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	7	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	8	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$517.00	\$1,551.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	9	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA	CAJA	2	\$489.50	\$979.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	11	PA00023	CARPETAS 3" BLANCA CUBIERTA ANTITRASPARENTE ANTIREFLEJANTE DOBLE BOLSA INTE	PIEZA	20	\$48.29	\$965.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	13	PA00023	CARPETAS 1" BCA CUB ANTIREFLENATE TRANSPARENTE DOBLE BOLSA INTERIOR	PIEZA	3	\$23.60	\$70.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	14	PA00062	LAPIZ NUMERO 2	CAJA	1	\$7.70	\$7.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	15	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	3	\$23.36	\$70.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	16	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	2	\$23.36	\$46.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	17	PA00085	PLUMAS ROJO	CAJA	1	\$23.36	\$23.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	19	PA00089	PROTECTORES HOLE REFINFORCEMENTS BLANCOS AVE05729	CAJA	4	\$11.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	20	PA00100	SOBRE PORTA CDS PARA CACRPETA BCOS SMD-68144 PAG 354	CAJA	1	\$136.40	\$136.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	21	PA00073	ORGANIZADOR ORGANIZADOR DE CAJON DE ESCRITORIO UNV-53052	PIEZA	4	\$53.90	\$215.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	22	PA00073	ORGANIZADOR ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DEF-35172	PIEZA	5	\$213.40	\$1,067.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	23	PA00100	SOBRE SOBRES PARA CARTA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$101.20	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	25	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA PARA MENSAJERIA T/CARTA	CAJA	1	\$93.50	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	29	PA00055	GRAPADORA SWI-54501 NEGRA PAG. 1462	PIEZA	6	\$68.20	\$409.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	30	PA00056	GRAPAS PARA GRAPADORA STANDAR	CAJA	4	\$7.75	\$31.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	33	PA00038	CUADERNO DIRECTORIO TELEFONICO NEGRO	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	34	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO CARTA DIFERENTES COLORES	CAJA	3	\$127.60	\$382.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	35	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$17.71	\$177.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	36	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$20.07	\$200.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	37	PA00088	POST IT MMM-684-ARR3 PAG 912	PAQUETE	10	\$45.10	\$451.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	38	PA00064	LIBRETA DE RECADOS	PIEZA	1	\$42.90	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	40	PA00103	TAPE MAGICO	PIEZA	10	\$12.65	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	41	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE MMM-C15-BK PAG 1492	PIEZA	6	\$66.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	42	PA00103	TAPE CRISTALINO 1"	PIEZA	2	\$9.90	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	43	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO EN LAPIZ	CAJA	1	\$193.60	\$193.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	48	PA00014	BORRADOR PEN-ZER-2	PAQUETE	4	\$12.65	\$50.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	50	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLOS	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	51	PA00068	MARCA TEXTOS ROSA	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	52	PA00068	MARCA TEXTOS AZUL	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	53	PA00068	MARCA TEXTOS VERDE	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	54	PA00069	MARCADOR PERMANENTE C/12 SAN-30072	PAQUETE	2	\$156.20	\$312.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2044	4/4/2008	58	PA00074	PAPEL OPALINA 120 GRAMOS BLANCO	PAQUETE	30	\$40.70	\$1,221.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3089	4/28/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$517.00	\$1,551.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3089	4/28/2008	8	PA00085	PLUMAS NEGRAS PUNTO MEDIANO	CAJA	3	\$23.36	\$70.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3089	4/28/2008	9	PA00085	PLUMAS AZULES PUNTO MEDIANO BIC	CAJA	5	\$23.36	\$116.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3751	5/15/2008	3	PA00116	PENDAFLEX TAMANO OFICIO VERDE OSCURO	CAJA	4	\$99.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3751	5/15/2008	4	PA00074	PAPEL PAPEL BOND 36X150 BLANCO HEW-Q1397A	PAQUETE	4	\$199.26	\$797.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3751	5/15/2008	5	PA00097	SEPARADORES MULTICOLO AVE-11901 PLASTIC DIVIDERS	PAQUETE	15	\$32.89	\$493.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3751	5/15/2008	6	PA00097	SEPARADORES MULTICOLO SLASH POCKET AVE-11903	PAQUETE	15	\$59.12	\$886.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3751	5/15/2008	7	PA00097	SEPARADORES MULTICOLOR STYLE EDGE AVE-11201	PAQUETE	15	\$58.13	\$871.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3751	5/15/2008	9	PA00049	ETIQUETAS UNV-60101 BLANCAS	PAQUETE	15	\$18.70	\$280.50
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3174	4/30/2008	1	EC00061	MALETIN MODELO 8303 STARVING STUDENT EN COLOR NEGRO CON LOGOTIPO A UNA TINT/	PIEZA	450	\$71.50	\$32,175.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	10	PA00097	SEPARADORES TAMAÑO CARTA CLAVE AVE-11506 PAG 1024 INCISO C	PAQUETE	25	\$5.06	\$126.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	12	PA00023	CARPETAS 2" BCA CUBIERTA ANTIREFLEJANTE TRANSPARENTE DOBLE BOLSA INTERIOR	PIEZA	10	\$36.00	\$360.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	18	PA00089	PROTECTORES PROTECTORES TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$48.00	\$96.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	27	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA TRES ORIFICIOS	PIEZA	4	\$48.00	\$192.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	28	PA00121	TIJERAS ACM-44317 PAG 1406	PIEZA	6	\$29.00	\$174.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	32	PA00052	FOLDERS CARTA	CAJA	4	\$64.00	\$256.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	44	PA00064	LIBRETA AMARILLAS TAMAÑO CARTA AMP20-223 PAG 1206	PIEZA	10	\$7.64	\$76.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	45	PA00088	POST IT 3X3 MMM-DS330-SSVA AMARILLO	PAQUETE	3	\$52.27	\$156.81
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	46	PA00061	LAPICERO PUNTILLA 0.5 MM	PIEZA	5	\$3.20	\$16.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	47	PA00090	PUNTILLAS PARA LAPICERO 0.5 MM	PIEZA	10	\$3.20	\$32.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	55	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA TRANSPARENTE	PAQUETE	20	\$72.00	\$1,440.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2045	4/4/2008	56	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR NEGRO	PAQUETE	10	\$72.00	\$720.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3090	4/28/2008	2	PA00052	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$64.00	\$384.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3090	4/28/2008	4	PA00023	CARPETAS DE 5" BLANCAS TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$138.00	\$1,380.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3090	4/28/2008	11	PA00061	LAPICERO 5MM	PIEZA	10	\$3.50	\$35.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	3319	5/5/2008	1	TR00003	RECONOCIMIENTO 7X9" MUJER DEL AÑO	PIEZA	18	\$379.50	\$6,831.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	3319	5/5/2008	2	TR00003	RECONOCIMIENTO 9X12" MUJER DEL AÑO	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	3474	5/9/2008	1	TR00003	RECONOCIMIENTO TAMAÑO CARTA EN PLACA DE MADERA Y METAL GRABADO CON LETRA N	PIEZA	9	\$242.00	\$2,178.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	3008	4/25/2008	2	RC00015	RADIOS KENWOOD TK3173K TRUNKLING LTR UHF CON BATERIA DE LITIO Y CARGADOR RAPI	PIEZA	12	\$5,274.50	\$63,294.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1990	4/4/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1990	4/4/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1990	4/4/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1990	4/4/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1990	4/4/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1990	4/4/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1990	4/4/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1990	4/4/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1990	4/4/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4304	5/27/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4304	5/27/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4304	5/27/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITEP/MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4304	5/27/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4304	5/27/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4304	5/27/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4304	5/27/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4304	5/27/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4304	5/27/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	6	\$11.00	\$66.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	4251	5/26/2008	1	EC00115	CINTA MAGNETICA HP C8010ADAT72 4/170 DDS5 MEDIA 36/72 GB	PIEZA	66	\$175.00	\$11,550.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	1	AP00001	ETIQUETAS LOGOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE 80 CMS DE DIAMETRO FULL COLOR EN VI	PIEZA	44	\$215.60	\$9,486.40
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	2	AP00001	ETIQUETAS LOGO TRANSPORTE ESCOLAR DE 30 CMS DE DIAMETRO FULL COLOR	PIEZA	24	\$71.50	\$1,716.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	3	AP00001	ETIQUETAS LOGO MUNICIPIO DE JUAREZ DE 30 CMS DE DIAMETRO FULL COLOR	PIEZA	60	\$71.50	\$4,290.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	4	AP00001	ETIQUETAS LEYENDA : CETIS 61 DE 20CMS DE ALTURA LETRA ARIAL	PIEZA	10	\$90.20	\$902.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	5	AP00001	ETIQUETAS LEYENDA : CETIS 61 DE 30CMS DE ALTURA LETRA ARIAL	PIEZA	10	\$99.00	\$990.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	6	AP00001	ETIQUETAS LEYENDA : CBTIS 114 DE 30CMS DE ALTURA LETRA ARIAL	PIEZA	14	\$99.00	\$1,386.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	7	AP00001	ETIQUETAS LEYENDA : CBTIS 114 DE 20CMS DE ALTURA LETRA ARIAL	PIEZA	14	\$90.20	\$1,262.80
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	8	AP00001	ETIQUETAS LEYENDA : SECUNDARIA TECNICA #1 DE 30CMS DE ALTURA LETRA ARIAL	PIEZA	14	\$99.00	\$1,386.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	9	AP00001	ETIQUETAS LEYENDA : SECUNDARIA TECNICA #1 DE 20CMS DE ALTURA LETRA ARIAL	PIEZA	14	\$90.20	\$1,262.80
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	10	AP00001	ETIQUETAS LEYENDA : SECUNDARIA TECNICA #37 DE 20CMS DE ALTURA LETRA ARIAL	PIEZA	10	\$90.20	\$902.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	11	AP00001	ETIQUETAS LEYENDA : SECUNDARIA TECNICA #37 DE 30CMS DE ALTURA LETRA ARIAL	PIEZA	10	\$99.00	\$990.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	2611	4/17/2008	12	AP00001	ETIQUETAS LEYENDA: CIUDAD JUAREZ, VALOR DE MEXICO DE 20 CMS DE ALTURA EN VYNIL	PIEZA	44	\$90.20	\$3,968.80
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	4042	5/21/2008	1	EC00077	PLOTTER HP DESIGNJET 4500 PS DYE 42" 256 MB	PIEZA	1	\$13,750.00	\$143,000.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	4042	5/21/2008	2	EC00053	IMPRESORA HP COLOR LASER JET 5550N	PIEZA	1	\$3,773.00	\$39,239.20
BARAJAS CERVANTES MARIO ALBERTO	2837	4/24/2008	3	UN00026	PLAYERA PLAYERAS POLO BORDADAS CON LOGO TRANSPORTE ESCOLAR	PIEZA	50	\$104.50	\$5,225.00
BARAJAS CERVANTES MARIO ALBERTO	2945	4/25/2008	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO GUINDA CON LOGO BORDADO ALTURA CORAZON	PIEZA	100	\$104.50	\$10,450.00
BARAJAS CERVANTES MARIO ALBERTO	2945	4/25/2008	2	UN00006	CACHUCHA GUINDA CON LOGO MUNICIPIO BORDADO	PIEZA	100	\$66.00	\$6,600.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4041	5/21/2008	1	EC00103	TELEFONO PANASONIC PAN-KX-TG1032S INALAMBRICO GRIS/NEGRO	PIEZA	1	\$104.50	\$1,086.80
ESNAYRA TRISTAN MARIO	2498	4/15/2008	1	MM00001	ENMARCADOS ENMARCADO DE FOTOGRAFIA DE 61X51 EN MARCO FABRICADO DE MADERA/	PIEZA	100	\$600.00	\$60,000.00
INTERNACIONAL TRACK DE MEXICO, S.A DE C.V	4158	5/23/2008	1	EC00130	LOCALIZADOR GPS INTELLITRACK	PIEZA	20	\$5,417.08	\$108,341.60
									\$570,857.27
								Total ->	\$44,405,273.54